
Stránka 1 z 206 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

   viz rozdělovník  

SPIS. ZN.: MPO 9945/2020    
Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ    
PID: MIPOX03TEH7Q    

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Zeman 
TEL.: 224 853 140 

E-MAIL: zemanp@mpo.cz 

DATUM: 9. 11. 2021    

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

SPOLEČNÉ  POVOLENÍ 

Výroková část: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 

odst. 2 písm. d) zákona č.: 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále také 

"společné řízení") posoudil podle ustanovení § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, 

kterou dne 24. 1. 2020 podala společnost 

ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, kterou 

na základě plné moci ze dne 21. 7. 2020 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: 

Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, (dále jen "žadatel" nebo "stavebník"), 

a na základě tohoto posouzení vydává za použití ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona a ustanovení 

§ 13a vyhlášky č.: 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu, ve znění pozdějších předpisů, toto 

s p o l e č n é   p o v o l e n í, 

ve kterém schvaluje stavební záměr, tj. stavbu pod názvem: 

"V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT", 

představující vedení přenosové elektrizační soustavy na území Ústeckého a Karlovarského kraje, 

(dále také "stavba"), na pozemcích v katastrálních územích Bochov, Bošířany, Budov, Čichalov, Dětaň, 

Dlouhá Lomnice, Dražov, Háj u Vintířova, Herstošice, Hlinky, Horní Slavkov, Horní Záhoří, Hrušková, 

Chmelištná, Javorná u Toužimi, Jeřeň, Kadaň, Kfely u Horního Slavkova, Knínice u Žlutic, Kojetín u Radonic, 

Kostrčany, Krásný Jez, Ležnice, Ležnička, Libkovice, Mašťov, Mikulovice u Vernéřova, Nadlesí, Nahořečice, 

Německý Chloumek, Nepomyšl, Nové Kounice, Podbořanský Rohozec, Pokutice, Radonice u Kadaně, Rokle, 

Rybničná, Sedlec u Radonic, Skřipová, Štoutov, Teplička, Třídomí, Týniště, Údrč, Úhošťany, Vahaneč, 

Vernéřov, Verušičky, Vinaře u Kadaně, Vintířov u Radonic, Vítkov u Sokolova, Vojnín, Vrbice u Valče 

a Vrbička, 

resp. podrobně na území: 

města Bečov nad Teplou, v katastrálním území Krásný Jez [601276], na pozemcích: parc. č. 768/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 884/1 (trvalý travní porost), parc. č. 884/2 (trvalý travní porost), parc. č. 887/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 900 (trvalý travní porost), parc. č. 901/3 (lesní pozemek), parc. č. 1156/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1172/1 (vodní plocha), parc. č. 1312 (ostatní plocha) a parc. č. 1318/1 (ostatní plocha), 

města Bochov, parc. č. v katastrálním území Bochov [606758], na pozemcích: parc. č. 1601/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1644/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1644/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1985/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2029/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2067 (trvalý travní porost), parc. č. 2114/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2131/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2138/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2138/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2271/4 (orná půda), parc. č. 2271/6 (orná půda), parc. č. 2271/7 (orná půda), parc. č. 2271/9 (orná 

půda), parc. č. 2271/10 (orná půda), parc. č. 2581 (ostatní plocha), parc. č. 2583/1 (orná půda), parc. č. 2583/3 (orná 

půda), parc. č. 2606/9 (trvalý travní porost), parc. č. 2609/1 (ostatní plocha), parc. č. 2609/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 2613 (ostatní plocha), parc. č. 2614/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2614/4 (trvalý travní porost), 

mailto:kolackovsky@mpo.cz


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 2 z 206 

parc. č. 2614/5 (trvalý travní porost), parc. č. 2614/6 (trvalý travní porost), parc. č. 2614/9 (trvalý travní porost), 

parc. č. 2653/2 (orná půda), parc. č. 2653/3 (orná půda), parc. č. 2653/4 (orná půda), parc. č. 2653/10 (orná půda), 

parc. č. 3599/1 (lesní pozemek), parc. č. 3646/12 (trvalý travní porost), parc. č. 3651/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 3666 (trvalý travní porost), parc. č. 3675/2 (trvalý travní porost), parc. č. 4003/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 4003/9 (ostatní plocha), parc. č. 4003/10 (ostatní plocha), parc. č. 4003/14 (ostatní plocha), 

parc. č. 4003/15 (ostatní plocha), parc. č. 4083/1 (orná půda), parc. č. 4083/6 (orná půda), parc. č. 4138 (ostatní 

plocha), parc. č. 4180/2 (trvalý travní porost), parc. č. 4180/10 (trvalý travní porost), parc. č. 4252/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 4252/3 (trvalý travní porost), parc. č. 4252/9 (trvalý travní porost), parc. č. 4252/10 (trvalý travní 

porost), parc. č. 4252/11 (ostatní plocha), parc. č. 4353/2 (trvalý travní porost), parc. č. 4353/11 (orná půda), 

parc. č. 4371/17 (orná půda), parc. č. 4371/18 (trvalý travní porost), parc. č. 4371/19 (trvalý travní porost), 

parc. č. 4371/20 (orná půda), parc. č. 4371/21 (trvalý travní porost), parc. č. 4371/22 (orná půda), 

parc. č. 4371/28 (orná půda), parc. č. 4404/3 (lesní pozemek), parc. č. 4532 (trvalý travní porost), 

parc. č. 4551/1 (orná půda), parc. č. 4551/2 (orná půda), parc. č. 4574/3 (trvalý travní porost), parc. č. 4586 (ostatní 

plocha), parc. č. 4587/1 (ostatní plocha), parc. č. 4588/2 (ostatní plocha), parc. č. 4601/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 4601/4 (ostatní plocha), parc. č. 4604 (ostatní plocha), parc. č. 4607/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 4607/2 (ostatní plocha), parc. č. 4631/1 (ostatní plocha), parc. č. 4639/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 4643 (ostatní plocha), parc. č. 4696/2 (ostatní plocha), parc. č. 4702/2 (vodní plocha), parc. č. 4702/3 (vodní 

plocha) a parc. č. 4748 (vodní plocha), 

města Bochov, v katastrálním území Dlouhá Lomnice [626422], na pozemku: parc. č. 2417 (lesní pozemek), 

města Bochov, v katastrálním území Herstošice [772623], na pozemcích: parc. č. 453/2 (orná půda), 

parc. č. 458 (ostatní plocha), parc. č. 474/1 (trvalý travní porost), parc. č. 517/1 (orná půda), parc. č. 547 (lesní 

pozemek), parc. č. 560 (orná půda), parc. č. 561 (ostatní plocha), parc. č. 565 (vodní plocha), parc. č. 571/2 (vodní 

plocha), parc. č. 602 (orná půda), parc. č. 918 (ostatní plocha), parc. č. 921 (ostatní plocha) a parc. č. 933 (vodní 

plocha), 

města Bochov, v katastrálním území Javorná u Toužimi [657735], na pozemcích: parc. č. 605 (ostatní plocha), 

parc. č. 614 (orná půda), parc. č. 624/10 (lesní pozemek), parc. č. 624/25 (ostatní plocha), parc. č. 628/1 (vodní 

plocha), parc. č. 628/2 (vodní plocha), parc. č. 628/3 (vodní plocha), parc. č. 667/1 (orná půda), 

parc. č. 734/1 (trvalý travní porost), parc. č. 737/1 (orná půda), parc. č. 863 (ostatní plocha) a parc. č. 869/1 (ostatní 

plocha), 

města Bochov, v katastrálním území Německý Chloumek [657743], na pozemcích: parc. č. 1150 (ostatní plocha), 

parc. č. 1153 (trvalý travní porost), parc. č. 1154 (trvalý travní porost), parc. č. 1155 (lesní pozemek), 

parc. č. 1176 (trvalý travní porost), parc. č. 1177 (trvalý travní porost), parc. č. 1184 (ostatní plocha), 

parc. č. 1188 (trvalý travní porost), parc. č. 1190 (trvalý travní porost), parc. č. 1198 (vodní plocha), 

parc. č. 1199 (lesní pozemek), parc. č. 1205 (vodní plocha), parc. č. 1216 (ostatní plocha), parc. č. 1240 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1246 (trvalý travní porost), parc. č. 1256 (vodní plocha), parc. č. 1257 (vodní plocha), 

parc. č. 1259 (ostatní plocha), parc. č. 1260 (trvalý travní porost), parc. č. 1261 (vodní plocha), parc. č. 1263 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1264 (orná půda), parc. č. 1268 (ostatní plocha) a parc. č. 1270 (orná půda), 

města Bochov, v katastrálním území Nové Kounice [657751], na pozemcích: parc. č. 322 (trvalý travní porost), 

parc. č. 324 (trvalý travní porost), parc. č. 325 (trvalý travní porost), parc. č. 326 (trvalý travní porost), 

parc. č. 327 (trvalý travní porost), parc. č. 352 (trvalý travní porost), parc. č. 356 (trvalý travní porost), 

parc. č. 358 (trvalý travní porost), parc. č. 381 (ostatní plocha), parc. č. 382 (vodní plocha), parc. č. 383 (vodní 

plocha) a parc. č. 388 (ostatní plocha), 

města Bochov, v katastrálním území Rybničná [657760], na pozemcích: parc. č. 89/1 (orná půda), 

parc. č. 110 (ostatní plocha), parc. č. 112/1 (vodní plocha), parc. č. 112/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 115/17 (vodní plocha), parc. č. 115/19 (trvalý travní porost), parc. č. 129/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 130/1 (ostatní plocha), parc. č. 144/1 (trvalý travní porost), parc. č. 171/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 174/1 (orná půda), parc. č. 301 (ostatní plocha) a parc. č. 303 (ostatní plocha), 

města Bochov, v katastrálním území Údrč [772640], na pozemcích: parc. č. 69/1 (orná půda), parc. č. 78 (orná 

půda), parc. č. 79/1 (trvalý travní porost), parc. č. 79/3 (trvalý travní porost), parc. č. 79/8 (trvalý travní porost), 

parc. č. 79/9 (trvalý travní porost), parc. č. 82 (ostatní plocha), parc. č. 84/1 (lesní pozemek), parc. č. 145/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 146 (trvalý travní porost), parc. č. 147/2 (ostatní plocha), parc. č. 148/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 153/1 (lesní pozemek), parc. č. 177/5 (trvalý travní porost), parc. č. 188/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 206/1 (ostatní plocha), parc. č. 206/4 (orná půda), parc. č. 678/1 (trvalý travní porost), parc. č. 678/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 678/3 (vodní plocha), parc. č. 679/2 (orná půda), parc. č. 691/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 691/4 (ostatní plocha), parc. č. 694/1 (orná půda), parc. č. 694/3 (orná půda), parc. č. 822/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 823/1 (ostatní plocha) a parc. č. 826 (ostatní plocha), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 3 z 206 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Bošířany [644048], na pozemcích: parc. č. 111/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 132/1 (trvalý travní porost), parc. č. 132/4 (ostatní plocha), parc. č. 132/6 (trvalý travní porost), 

parc. č. 200/2 (ostatní plocha), parc. č. 201/5 (lesní pozemek), parc. č. 206 (lesní pozemek), parc. č. 285/3 (lesní 

pozemek), parc. č. 285/4 (lesní pozemek), parc. č. 285/5 (lesní pozemek), parc. č. 1065 (ostatní plocha), 

parc. č. 1088/1 (ostatní plocha) a parc. č. 1088/2 (ostatní plocha), 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Horní Slavkov [644056], na pozemcích: parc. č. 734/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 734/4 (trvalý travní porost), parc. č. 734/6 (ostatní plocha), parc. č. 734/8 (trvalý travní porost), 

parc. č. 831/1 (trvalý travní porost), parc. č. 831/2 (trvalý travní porost), parc. č. 831/6 (trvalý travní porost), 

parc. č. 3824/8 (lesní pozemek), parc. č. 3824/11 (lesní pozemek), parc. č. 3824/14 (lesní pozemek), 

parc. č. 3851 (ostatní plocha), parc. č. 3859/4 (trvalý travní porost), parc. č. 3870 (ostatní plocha), 

parc. č. 3877/2 (ostatní plocha), parc. č. 3878/1 (trvalý travní porost), parc. č. 3878/3 (lesní pozemek), 

parc. č. 3878/4 (ostatní plocha), parc. č. 3904 (ostatní plocha), parc. č. 3905 (ostatní plocha), parc. č. 4064/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 4066 (ostatní plocha), parc. č. 4075/2 (ostatní plocha), parc. č. 4233 (ostatní plocha), 

parc. č. 4248/10 (vodní plocha), parc. č. 4265 (vodní plocha), parc. č. 4308/1 (vodní plocha), parc. č. 4461/5 (ostatní 

plocha) a parc. č. 4481 (trvalý travní porost), 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova [644064], na pozemcích: 

parc. č. 256/3 (trvalý travní porost), parc. č. 304/1 (trvalý travní porost), parc. č. 345/7 (trvalý travní porost), 

parc. č. 381/4 (trvalý travní porost), parc. č. 381/5 (trvalý travní porost), parc. č. 443 (trvalý travní porost), 

parc. č. 458 (ostatní plocha), parc. č. 954 (trvalý travní porost), parc. č. 968 (ostatní plocha) a parc. č. 1022 (orná 

půda), 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnice [644072], na pozemcích: parc. č. 399/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 399/2 (trvalý travní porost), parc. č. 399/3 (trvalý travní porost), parc. č. 399/4 (trvalý travní porost), 

parc. č. 405 (ostatní plocha), parc. č. 407 (ostatní plocha), parc. č. 418 (ostatní plocha), parc. č. 420 (ostatní plocha), 

parc. č. 433/1 (lesní pozemek), parc. č. 440/1 (trvalý travní porost), parc. č. 440/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 440/3 (trvalý travní porost), parc. č. 464/1 (trvalý travní porost), parc. č. 465 (ostatní plocha), 

parc. č. 516 (ostatní plocha) a parc. č. 525/3 (ostatní plocha), 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnička [644081], na pozemcích: parc. č. 1 (ostatní plocha), 

parc. č. 2 (trvalý travní porost), parc. č. 4 (trvalý travní porost), parc. č. 6 (trvalý travní porost), 

parc. č. 23/3 (zahrada), parc. č. 62/1 (trvalý travní porost), parc. č. 70/1 (lesní pozemek), parc. č. 70/4 (lesní 

pozemek), parc. č. 80 (trvalý travní porost), parc. č. 82 (trvalý travní porost), parc. č. 83 (trvalý travní porost), 

parc. č. 88/1 (trvalý travní porost), parc. č. 88/2 (ostatní plocha), parc. č. 129/3 (lesní pozemek), parc. č. 130/1 (lesní 

pozemek), parc. č. 130/3 (lesní pozemek), parc. č. 145/4 (trvalý travní porost), parc. č. 201/3 (lesní pozemek), 

parc. č. 201/4 (lesní pozemek), parc. č. 240/1 (trvalý travní porost), parc. č. 253/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 253/7 (ostatní plocha), parc. č. 253/10 (ostatní plocha), parc. č. 262/1 (ostatní plocha), parc. č. 265 (ostatní 

plocha), parc. č. 266 (ostatní plocha), parc. č. 272/1 (ostatní plocha), parc. č. 282/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 282/4 (trvalý travní porost), parc. č. 282/15 (trvalý travní porost), parc. č. 282/24 (trvalý travní porost), 

parc. č. 283/1 (ostatní plocha), parc. č. 591/1 (lesní pozemek), parc. č. 593 (lesní pozemek), parc. č. 596 (lesní 

pozemek), parc. č. 603 (lesní pozemek), parc. č. 609/1 (ostatní plocha), parc. č. 609/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 614 (ostatní plocha), parc. č. 615 (ostatní plocha), parc. č. 616 (ostatní plocha), parc. č. 618 (ostatní plocha), 

parc. č. 619 (ostatní plocha), parc. č. 638/3 (vodní plocha), parc. č. 642/1 (ostatní plocha), parc. č. 642/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 644 (ostatní plocha), parc. č. 648/1 (trvalý travní porost), parc. č. 648/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 648/4 (trvalý travní porost), parc. č. 651 (vodní plocha), parc. č. 652 (trvalý travní porost), 

parc. č. 657 (ostatní plocha) a parc. č. 658 (ostatní plocha), 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Třídomí [644102], na pozemcích: parc. č. 140/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 140/3 (lesní pozemek), parc. č. 143/1 (lesní pozemek), parc. č. 143/2 (ostatní plocha), parc. č. 185 (ostatní 

plocha) a parc. č. 186/1 (ostatní plocha), 

města Kadaň, v katastrálním území Kadaň [661686], na pozemcích: parc. č. 2881 (ostatní plocha), 

parc. č. 2884 (orná půda), parc. č. 2887 (ostatní plocha), parc. č. 2889 (trvalý travní porost), parc. č. 2890 (ostatní 

plocha), parc. č. 2891 (ostatní plocha), parc. č. 2892 (orná půda), parc. č. 2898 (trvalý travní porost), 

parc. č. 2900 (orná půda), parc. č. 2906 (ostatní plocha), parc. č. 2908 (ostatní plocha) a parc. č. 2910 (ostatní 

plocha), 

města Kadaň, v katastrálním území Pokutice [661813], na pozemcích: parc. č. 102/6 (trvalý travní porost), 

parc. č. 105/1 (ostatní plocha), parc. č. 105/2 (ostatní plocha), parc. č. 110/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 110/2 (trvalý travní porost), parc. č. 110/4 (trvalý travní porost), parc. č. 110/8 (trvalý travní porost), 

parc. č. 111/1 (vodní plocha), parc. č. 111/7 (ostatní plocha), parc. č. 115 (trvalý travní porost), 

parc. č. 117/1 (ostatní plocha), parc. č. 117/2 (ostatní plocha), parc. č. 159 (ostatní plocha), parc. č. 160/1 (orná 

půda), parc. č. 161 (ostatní plocha), parc. č. 162/1 (trvalý travní porost), parc. č. 162/2 (orná půda), 

parc. č. 162/3 (trvalý travní porost), parc. č. 165/1 (ostatní plocha), parc. č. 165/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 165/3 (ostatní plocha) a parc. č. 253/1 (ostatní plocha), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 4 z 206 

města Kadaň, v katastrálním území Úhošťany [773271], na pozemcích: parc. č. 325/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 397/1 (ostatní plocha), parc. č. 402/1 (orná půda), parc. č. 402/4 (orná půda), parc. č. 403/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 456/1 (ostatní plocha), parc. č. 456/2 (ostatní plocha), parc. č. 457 (ostatní plocha), parc. č. 462/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 469/1 (ostatní plocha), parc. č. 473/1 (trvalý travní porost), parc. č. 476 (ostatní plocha), 

parc. č. 524 (trvalý travní porost), parc. č. 538/1 (ostatní plocha) a parc. č. 559/2 (ostatní plocha); [pozámka: 

pozemky parc. č. 395/1 a parc. č. 398 zceleny s pozemkem parc. č. 397/1, pozemek parc. č. 559/1 zcelen 

s pozemkem parc. č. 559/2], 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova [694355], na pozemcích: 

parc. č. 333/1 (vodní plocha), parc. č. 455/3 (orná půda), parc. č. 462/1 (ostatní plocha), parc. č. 462/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 469/3 (orná půda), parc. č. 470/1 (ostatní plocha), parc. č. 472 (orná půda), parc. č. 478/3 (orná 

půda), parc. č. 481 (ostatní plocha), parc. č. 488/1 (ostatní plocha), parc. č. 488/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 491/1 (ostatní plocha), parc. č. 496/1 (orná půda), parc. č. 496/38 (orná půda), parc. č. 496/39 (orná půda), 

parc. č. 496/40 (orná půda), parc. č. 496/43 (orná půda), parc. č. 511 (ostatní plocha), parc. č. 514/1 (orná půda), 

parc. č. 514/3 (orná půda), parc. č. 514/6 (orná půda), parc. č. 516/1 (trvalý travní porost), parc. č. 518/1 (orná půda), 

parc. č. 519/1 (ostatní plocha), parc. č. 519/2 (ostatní plocha), parc. č. 530 (ostatní plocha), parc. č. 531/1 (orná 

půda), parc. č. 531/3 (orná půda), parc. č. 532/1 (vodní plocha), parc. č. 543/6 (orná půda), parc. č. 543/7 (orná 

půda) a parc. č. 545/2 (orná půda), 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Vernéřov [780227], na pozemcích: parc. č. 832/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 835/1 (trvalý travní porost), parc. č. 838 (ostatní plocha), parc. č. 841/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 841/11 (ostatní plocha), parc. č. 841/12 (ostatní plocha), parc. č. 841/16 (ostatní plocha), 

parc. č. 841/17 (ostatní plocha), parc. č. 859 (ostatní plocha) a parc. č. 860 (orná půda), 

města Loket, v katastrálním území Nadlesí [686522], na pozemcích: parc. č. 607/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 631/2 (trvalý travní porost), parc. č. 631/4 (ostatní plocha), parc. č. 631/6 (trvalý travní porost), 

parc. č. 631/7 (trvalý travní porost), parc. č. 635/1 (lesní pozemek), parc. č. 635/2 (lesní pozemek), 

parc. č. 636/1 (trvalý travní porost), parc. č. 636/3 (lesní pozemek), parc. č. 658/3 (lesní pozemek), 

parc. č. 705 (trvalý travní porost), parc. č. 712/1 (trvalý travní porost), parc. č. 712/2 (vodní plocha), 

parc. č. 737/1 (orná půda), parc. č. 737/2 (ostatní plocha), parc. č. 737/9 (trvalý travní porost), parc. č. 737/10 (trvalý 

travní porost), parc. č. 868/2 (trvalý travní porost), parc. č. 868/3 (trvalý travní porost), parc. č. 870/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 939 (vodní plocha), parc. č. 940 (vodní plocha), parc. č. 950/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 950/4 (ostatní plocha), parc. č. 950/5 (ostatní plocha), parc. č. 950/6 (trvalý travní porost), 

parc. č. 950/9 (lesní pozemek), parc. č. 950/10 (lesní pozemek), parc. č. 950/11 (lesní pozemek), 

parc. č. 970/1 (ostatní plocha), parc. č. 988 (ostatní plocha), parc. č. 1033/1 (vodní plocha) a parc. č. 1036/3 (ostatní 

plocha), 

města Mašťov, v katastrálním území Mašťov [692280], na pozemcích: parc. č. 288/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 288/2 (trvalý travní porost), parc. č. 288/4 (trvalý travní porost), parc. č. 288/5 (trvalý travní porost), 

parc. č. 288/7 (trvalý travní porost), parc. č. 288/8 (trvalý travní porost), parc. č. 296 (ostatní plocha), 

parc. č. 302/2 (trvalý travní porost), parc. č. 304 (lesní pozemek), parc. č. 312/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 312/2 (ostatní plocha), parc. č. 312/3 (ostatní plocha), parc. č. 312/7 (ostatní plocha), parc. č. 312/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 324 (lesní pozemek), parc. č. 327 (ostatní plocha), parc. č. 332/5 (zahrada), parc. č. 336/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 337/1 (trvalý travní porost), parc. č. 337/3 (trvalý travní porost), parc. č. 337/4 (zahrada), 

parc. č. 341/1 (ostatní plocha), parc. č. 359 (zahrada), parc. č. 363/1 (orná půda), parc. č. 363/15 (ostatní plocha), 

parc. č. 363/16 (orná půda), parc. č. 363/17 (orná půda), parc. č. 370/1 (trvalý travní porost), parc. č. 370/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 370/6 (ostatní plocha), parc. č. 384/11 (trvalý travní porost), parc. č. 583/1 (orná půda), 

parc. č. 583/2 (trvalý travní porost), parc. č. 629/2 (trvalý travní porost), parc. č. 665 (ostatní plocha), 

parc. č. 709 (orná půda), parc. č. 713 (ostatní plocha), parc. č. 825 (ostatní plocha), parc. č. 840/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 840/5 (lesní pozemek), parc. č. 842/1 (trvalý travní porost), parc. č. 842/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 842/4 (trvalý travní porost), parc. č. 842/5 (trvalý travní porost), parc. č. 894/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 894/5 (trvalý travní porost), parc. č. 894/23 (trvalý travní porost), parc. č. 2698 (trvalý travní porost), 

parc. č. 2699 (vodní plocha), parc. č. 2716 (orná půda), parc. č. 2776/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2778/1 (vodní 

plocha), parc. č. 2778/2 (vodní plocha), parc. č. 2786/1 (ostatní plocha), parc. č. 2844/1 (orná půda), 

parc. č. 2844/3 (orná půda), parc. č. 3192/1 (trvalý travní porost), parc. č. 3306/1 (orná půda), parc. č. 3306/9 (orná 

půda), parc. č. 3306/11 (orná půda), parc. č. 3966/1 (ostatní plocha), parc. č. 3974/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 3974/2 (ostatní plocha), parc. č. 3976/1 (ostatní plocha), parc. č. 3977/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 3981/2 (ostatní plocha), parc. č. 4039/1 (ostatní plocha), parc. č. 4050 (vodní plocha), parc. č. 4055/4 (vodní 

plocha), parc. č. 4055/5 (vodní plocha), parc. č. 4120/1 (trvalý travní porost), parc. č. 4120/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 4130 (trvalý travní porost), parc. č. 4132 (lesní pozemek), parc. č. 4135/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 4136 (lesní pozemek), parc. č. 4137 (lesní pozemek), parc. č. 4138/7 (lesní pozemek), parc. č. 4138/9 (lesní 

pozemek), parc. č. 4140 (lesní pozemek), parc. č. 4157 (lesní pozemek), parc. č. 4158 (ostatní plocha), 

parc. č. 4159 (trvalý travní porost) a parc. č. 4160 (lesní pozemek), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 5 z 206 

města Sokolov, v katastrálním území Hrušková [782947], na pozemcích: parc. č. 786/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 787 (trvalý travní porost), parc. č. 788 (ostatní plocha), parc. č. 790/1 (lesní pozemek), parc. č. 792 (ostatní 

plocha), parc. č. 795/1 (lesní pozemek), parc. č. 795/3 (lesní pozemek), parc. č. 856 (trvalý travní porost), 

parc. č. 880 (trvalý travní porost), parc. č. 925 (trvalý travní porost), parc. č. 934/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 994/1 (trvalý travní porost), parc. č. 994/2 (ostatní plocha), parc. č. 1097 (ostatní plocha), 

parc. č. 1104/1 (ostatní plocha), parc. č. 1109 (ostatní plocha), parc. č. 1179/1 (lesní pozemek), parc. č. 1179/2 (lesní 

pozemek), parc. č. 1187 (ostatní plocha), parc. č. 1188 (trvalý travní porost), parc. č. 1204 (ostatní plocha) 

a parc. č. 1221/1 (lesní pozemek), 

města Sokolov, v katastrálním území Vítkov u Sokolova [782963], na pozemcích: parc. č. 120 (ostatní plocha), 

parc. č. 127/1 (vodní plocha), parc. č. 129/1 (ostatní plocha), parc. č. 129/6 (ostatní plocha), parc. č. 420 (trvalý 

travní porost), parc. č. 421 (lesní pozemek), parc. č. 422 (ostatní plocha), parc. č. 424 (lesní pozemek), 

parc. č. 425/1 (trvalý travní porost), parc. č. 425/2 (trvalý travní porost), parc. č. 425/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 425/4 (trvalý travní porost), parc. č. 428/2 (ostatní plocha), parc. č. 435 (ostatní plocha), 

parc. č. 436/2 (ostatní plocha), parc. č. 436/3 (ostatní plocha), parc. č. 436/6 (ostatní plocha), parc. č. 436/7 (lesní 

pozemek), parc. č. 442/1 (lesní pozemek), parc. č. 446/6 (trvalý travní porost), parc. č. 447/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 447/16 (ostatní plocha), parc. č. 453/1 (trvalý travní porost), parc. č. 453/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 453/3 (trvalý travní porost), parc. č. 455/1 (ostatní plocha), parc. č. 455/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 457/1 (trvalý travní porost), parc. č. 457/2 (trvalý travní porost), parc. č. 459 (ostatní plocha), 

parc. č. 460 (ostatní plocha), parc. č. 465/2 (trvalý travní porost), parc. č. 465/3 (lesní pozemek), 

st. p. č. 466 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 476/4 (ostatní plocha), parc. č. 476/7 (vodní plocha), 

parc. č. 476/9 (lesní pozemek), parc. č. 476/10 (ostatní plocha), parc. č. 476/116 (trvalý travní porost), 

parc. č. 476/118 (trvalý travní porost), parc. č. 476/119 (trvalý travní porost), parc. č. 476/121 (trvalý travní porost), 

parc. č. 509/1 (ostatní plocha), parc. č. 510 (ostatní plocha), parc. č. 512 (ostatní plocha), parc. č. 513/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 513/4 (ostatní plocha), parc. č. 514/1 (ostatní plocha), parc. č. 514/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 515/1 (ostatní plocha), parc. č. 518/2 (vodní plocha) a parc. č. 518/6 (vodní plocha), 

města Vroutek, v katastrálním území Vrbička [749231], na pozemcích: parc. č. 56/1 (orná půda), 

parc. č. 59 (trvalý travní porost), parc. č. 63/2 (trvalý travní porost), parc. č. 71/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 78/2 (orná půda), parc. č. 83 (ostatní plocha), parc. č. 113/1 (orná půda), parc. č. 161/4 (orná půda), 

parc. č. 161/6 (trvalý travní porost), parc. č. 166/2 (trvalý travní porost), parc. č. 168/4 (trvalý travní porost), 

parc. č. 168/7 (trvalý travní porost), parc. č. 246/5 (trvalý travní porost), parc. č. 246/10 (orná půda), 

parc. č. 246/17 (trvalý travní porost), parc. č. 246/23 (orná půda), parc. č. 246/24 (trvalý travní porost), 

parc. č. 246/25 (trvalý travní porost), parc. č. 246/30 (trvalý travní porost), parc. č. 246/31 (trvalý travní porost), 

parc. č. 246/32 (trvalý travní porost), parc. č. 246/33 (orná půda), parc. č. 246/34 (trvalý travní porost), 

parc. č. 246/35 (trvalý travní porost), parc. č. 253 (ostatní plocha), parc. č. 261 (trvalý travní porost), 

parc. č. 337/2 (vodní plocha), parc. č. 382/1 (trvalý travní porost), parc. č. 382/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 392/4 (trvalý travní porost), parc. č. 392/6 (trvalý travní porost), parc. č. 401 (ovocný sad), 

parc. č. 411/1 (ovocný sad), parc. č. 411/2 (trvalý travní porost), parc. č. 411/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 411/4 (trvalý travní porost), parc. č. 451/3 (ovocný sad), parc. č. 981/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 981/5 (ostatní plocha), parc. č. 992 (ostatní plocha), parc. č. 1002/2 (ostatní plocha), parc. č. 1004 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1006 (ostatní plocha) a parc. č. 1009/1 (ostatní plocha), 

města Žlutice, v katastrálním území Knínice u Žlutic [780936], na pozemcích: parc. č. 344/1 (orná půda), 

parc. č. 382 (trvalý travní porost), parc. č. 390/1 (trvalý travní porost), parc. č. 390/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 406/1 (trvalý travní porost), parc. č. 406/2 (trvalý travní porost), parc. č. 603/3 (vodní plocha), 

parc. č. 603/5 (trvalý travní porost), parc. č. 603/9 (trvalý travní porost), parc. č. 603/12 (vodní plocha), 

parc. č. 603/18 (trvalý travní porost), parc. č. 603/19 (trvalý travní porost), parc. č. 603/28 (trvalý travní porost), 

parc. č. 603/29 (trvalý travní porost), parc. č. 603/37 (trvalý travní porost), parc. č. 771 (ostatní plocha) 

a parc. č. 772 (ostatní plocha), 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Dětaň [703486], na pozemcích: parc. č. 79/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 117/1 (orná půda), parc. č. 117/2 (orná půda), parc. č. 117/3 (orná půda), parc. č. 117/5 (orná půda), 

parc. č. 118 (ostatní plocha), parc. č. 139/4 (orná půda), parc. č. 169/14 (trvalý travní porost), parc. č. 169/15 (trvalý 

travní porost), parc. č. 191/1 (lesní pozemek), parc. č. 198/1 (trvalý travní porost), parc. č. 198/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 229/2 (trvalý travní porost), parc. č. 249/1 (orná půda), parc. č. 634/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 634/3 (trvalý travní porost), parc. č. 647/4 (ostatní plocha), parc. č. 649/2 (ovocný sad), parc. č. 690 (ostatní 

plocha) a parc. č. 692 (ostatní plocha), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 6 z 206 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Chmelištná [703508], na pozemcích: parc. č. 414/4 (orná půda), 

parc. č. 414/5 (orná půda), parc. č. 414/17 (orná půda), parc. č. 414/18 (orná půda), parc. č. 414/19 (orná půda), 

parc. č. 414/20 (orná půda), parc. č. 414/28 (orná půda), parc. č. 414/29 (orná půda), parc. č. 414/30 (orná půda), 

parc. č. 457/3 (vodní plocha), parc. č. 458/2 (orná půda), parc. č. 458/3 (orná půda), parc. č. 458/4 (orná půda), 

parc. č. 476/7 (orná půda), parc. č. 476/21 (orná půda), parc. č. 476/25 (orná půda), parc. č. 476/26 (orná půda), 

parc. č. 476/29 (orná půda), parc. č. 476/30 (orná půda), parc. č. 476/31 (orná půda), parc. č. 476/32 (orná půda), 

parc. č. 476/33 (orná půda), parc. č. 476/35 (orná půda), parc. č. 523/1 (trvalý travní porost), parc. č. 523/6 (trvalý 

travní porost), parc. č. 539/6 (ostatní plocha), parc. č. 550/1 (ostatní plocha), parc. č. 550/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 564/1 (orná půda), parc. č. 564/8 (orná půda), parc. č. 841/2 (ostatní plocha), parc. č. 843/1 (ostatní plocha) 

a parc. č. 852 (vodní plocha), 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Nepomyšl [703516], na pozemcích: st. p. č. 302 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 4110 (lesní pozemek), parc. č. 4111 (lesní pozemek), parc. č. 4112 (ostatní plocha), 

parc. č. 4151 (vodní plocha), parc. č. 4163 (vodní plocha), parc. č. 4199 (trvalý travní porost), parc. č. 4207 (ostatní 

plocha), parc. č. 4210 (ostatní plocha), parc. č. 4211 (vodní plocha), parc. č. 4219 (ostatní plocha), 

parc. č. 4221 (ostatní plocha), parc. č. 4222 (ostatní plocha), parc. č. 4223 (ostatní plocha), parc. č. 4229 (ostatní 

plocha), parc. č. 4231 (orná půda), parc. č. 4232 (vodní plocha) a parc. č. 4233 (ostatní plocha), 

obce Čichalov, v katastrálním území Čichalov [623725], na pozemcích: parc. č. 996/54 (trvalý travní porost), 

parc. č. 996/56 (trvalý travní porost), parc. č. 996/58 (trvalý travní porost), parc. č. 999/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 999/2 (trvalý travní porost), parc. č. 999/3 (trvalý travní porost), parc. č. 999/4 (trvalý travní porost), 

parc. č. 999/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1004/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1004/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1004/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1004/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1004/7 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1004/10 (trvalý travní porost), parc. č. 1004/11 (trvalý travní porost), parc. č. 1048/1 (orná půda), 

parc. č. 1048/2 (orná půda), parc. č. 1048/5 (orná půda), parc. č. 1048/9 (orná půda), parc. č. 1062/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1062/5 (ostatní plocha), parc. č. 1065/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1067/5 (ostatní plocha) 

a parc. č. 1085/1 (ostatní plocha), 

obce Čichalov, v katastrálním území Štoutov [623741], na pozemcích: parc. č. 648 (trvalý travní porost), 

parc. č. 652/2 (lesní pozemek), parc. č. 677/1 (orná půda), parc. č. 677/2 (orná půda), parc. č. 677/5 (orná půda), 

parc. č. 677/6 (orná půda), parc. č. 677/7 (orná půda), parc. č. 772/1 (vodní plocha) a parc. č. 774 (ostatní plocha), 

obce Lubenec, v katastrálním území Horní Záhoří [687880], na pozemcích: parc. č. 153/1 (orná půda), 

parc. č. 153/4 (ostatní plocha), parc. č. 172 (orná půda), parc. č. 203 (ostatní plocha), parc. č. 217/2 (orná půda), 

parc. č. 217/4 (orná půda), parc. č. 217/5 (orná půda), parc. č. 217/6 (orná půda), parc. č. 217/7 (orná půda), 

parc. č. 217/8 (orná půda), parc. č. 217/9 (orná půda), parc. č. 217/10 (orná půda), parc. č. 217/11 (orná půda), 

parc. č. 217/12 (orná půda), parc. č. 217/14 (orná půda), parc. č. 294 (ostatní plocha) a parc. č. 296/1 (ostatní 

plocha), 

obce Lubenec, v katastrálním území Libkovice [687898], na pozemcích: parc. č. 1228 (ostatní plocha), 

parc. č. 1229 (orná půda) a parc. č. 1230 (ostatní plocha), 

obce Podbořanský Rohozec, v katastrálním území Podbořanský Rohozec [723223], na pozemcích: 

parc. č. 678/1 (trvalý travní porost), parc. č. 713/22 (trvalý travní porost), parc. č. 713/23 (trvalý travní porost), 

parc. č. 713/24 (trvalý travní porost), parc. č. 713/25 (trvalý travní porost), parc. č. 713/26 (trvalý travní porost), 

parc. č. 713/27 (trvalý travní porost), parc. č. 713/34 (trvalý travní porost), parc. č. 713/35 (trvalý travní porost), 

parc. č. 713/36 (trvalý travní porost), parc. č. 713/37 (trvalý travní porost), parc. č. 713/38 (trvalý travní porost), 

parc. č. 713/39 (trvalý travní porost), parc. č. 713/41 (trvalý travní porost), parc. č. 713/42 (trvalý travní porost), 

parc. č. 744/3 (trvalý travní porost), parc. č. 747/2 (trvalý travní porost), parc. č. 849/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 849/5 (trvalý travní porost), parc. č. 849/6 (trvalý travní porost), parc. č. 849/7 (trvalý travní porost), 

parc. č. 871 (orná půda), parc. č. 872/4 (orná půda), parc. č. 872/5 (orná půda), parc. č. 872/7 (orná půda), 

parc. č. 872/11 (orná půda), parc. č. 872/12 (orná půda), parc. č. 872/13 (orná půda), parc. č. 872/15 (orná půda), 

parc. č. 872/20 (orná půda), parc. č. 872/21 (orná půda), parc. č. 872/24 (orná půda), parc. č. 872/25 (orná půda), 

parc. č. 872/32 (orná půda), parc. č. 872/33 (orná půda), parc. č. 876/1 (vodní plocha), parc. č. 954/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 958 (ostatní plocha) a parc. č. 995 (ostatní plocha), 

obce Radonice, v katastrálním území Háj u Vintířova [782416], na pozemcích: parc. č. 29/1 (orná půda), 

parc. č. 29/5 (orná půda), parc. č. 33/1 (ostatní plocha), parc. č. 67/4 (orná půda), parc. č. 67/14 (orná půda), 

parc. č. 67/15 (orná půda), parc. č. 67/16 (vodní plocha), parc. č. 67/17 (ostatní plocha), parc. č. 118/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 148/1 (orná půda), parc. č. 148/4 (trvalý travní porost), parc. č. 148/6 (vodní plocha), 

parc. č. 386 (ostatní plocha), parc. č. 408/1 (vodní plocha), parc. č. 413/1 (orná půda), parc. č. 413/2 (orná půda) 

a parc. č. 413/3 (orná půda), 

obce Radonice, v katastrálním území Kojetín u Radonic [782432], na pozemcích: parc. č. 1309 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1363 (ostatní plocha), parc. č. 1369/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1419 (ostatní plocha), 

parc. č. 1422 (trvalý travní porost), parc. č. 1436 (trvalý travní porost), parc. č. 1464/1 (orná půda), 

parc. č. 1464/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1479 (ostatní plocha), parc. č. 1487 (ostatní plocha), 

parc. č. 1488 (orná půda), parc. č. 1502 (ostatní plocha), parc. č. 1529 (ostatní plocha), parc. č. 1536/1 (trvalý travní 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 7 z 206 

porost), parc. č. 1547 (lesní pozemek), parc. č. 1561 (ostatní plocha), parc. č. 1562 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1564 (ostatní plocha), parc. č. 1566 (ostatní plocha), parc. č. 1579 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1580 (ostatní plocha), parc. č. 1594 (ostatní plocha), parc. č. 1598 (ostatní plocha), parc. č. 1604 (ostatní 

plocha), parc. č. 1626 (ostatní plocha), parc. č. 1628/1 (ostatní plocha), parc. č. 1628/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1630 (ostatní plocha), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1644/1 (orná půda), parc. č. 1666 (ostatní 

plocha), parc. č. 1669/1 (orná půda), parc. č. 1770/3 (lesní pozemek), parc. č. 1774 (lesní pozemek), 

parc. č. 1775 (lesní pozemek), parc. č. 1776/1 (lesní pozemek), parc. č. 1843/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1844 (ostatní plocha), parc. č. 1845 (ostatní plocha), parc. č. 1847 (ostatní plocha) a parc. č. 1848 (ostatní 

plocha), 

obce Radonice, v katastrálním území Radonice u Kadaně [738280], na pozemcích: parc. č. 687 (ostatní plocha), 

parc. č. 688 (vodní plocha), parc. č. 690/3 (ostatní plocha), parc. č. 690/5 (ostatní plocha), parc. č. 692 (ostatní 

plocha), parc. č. 693/3 (trvalý travní porost), parc. č. 696/1 (trvalý travní porost), parc. č. 696/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 696/4 (trvalý travní porost), parc. č. 705/2 (orná půda), parc. č. 705/4 (orná půda), 

parc. č. 705/6 (orná půda), parc. č. 705/8 (orná půda), parc. č. 705/15 (orná půda), parc. č. 754 (trvalý travní porost), 

parc. č. 755 (ostatní plocha), parc. č. 756 (trvalý travní porost), parc. č. 764/1 (orná půda), parc. č. 764/22 (orná 

půda), parc. č. 766/3 (ostatní plocha), parc. č. 766/4 (ostatní plocha), parc. č. 769/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 777/1 (ostatní plocha) a parc. č. 868/4 (ostatní plocha), 

obce Radonice, v katastrálním území Sedlec u Radonic [782475], na pozemcích: parc. č. 937 (orná půda), 

parc. č. 938 (ostatní plocha), parc. č. 947 (lesní pozemek) a parc. č. 1232/1 (ostatní plocha), 

obce Radonice, v katastrálním území Vintířov u Radonic [782441], na pozemcích: parc. č. 219 (ostatní plocha), 

parc. č. 238/9 (ostatní plocha), parc. č. 242/3 (orná půda), parc. č. 260/1 (orná půda), parc. č. 262 (ostatní plocha), 

parc. č. 264 (orná půda), parc. č. 265 (ostatní plocha), parc. č. 268/1 (trvalý travní porost), parc. č. 325 (vodní 

plocha), parc. č. 427/1 (ostatní plocha), parc. č. 430 (lesní pozemek), parc. č. 455/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 457 (lesní pozemek), parc. č. 458 (ostatní plocha), parc. č. 461 (lesní pozemek), parc. č. 463/2 (vodní 

plocha) a parc. č. 464 (lesní pozemek), 

obce Radonice, v katastrálním území Vojnín [782459], na pozemcích: parc. č. 70/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 70/2 (ostatní plocha), parc. č. 85/3 (orná půda), parc. č. 89/1 (orná půda), parc. č. 392 (orná půda), 

parc. č. 396 (ostatní plocha), parc. č. 411 (orná půda), parc. č. 423/1 (trvalý travní porost), parc. č. 431 (ostatní 

plocha) a parc. č. 445 (vodní plocha), 

obce Rokle, v katastrálním území Rokle [740675], na pozemcích: parc. č. 17 (ostatní plocha), parc. č. 21 (trvalý 

travní porost), parc. č. 23 (ostatní plocha), parc. č. 24 (ostatní plocha), parc. č. 30 (ostatní plocha), parc. č. 51/7 (orná 

půda), parc. č. 51/8 (orná půda), parc. č. 52/1 (ostatní plocha), parc. č. 52/2 (ostatní plocha), parc. č. 54/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 56/1 (trvalý travní porost), parc. č. 76/1 (vodní plocha), parc. č. 77 (ostatní plocha), 

parc. č. 94/2 (lesní pozemek), parc. č. 95 (trvalý travní porost), parc. č. 98 (trvalý travní porost), parc. č. 99 (ostatní 

plocha), parc. č. 106/1 (ostatní plocha), parc. č. 110 (ostatní plocha), parc. č. 117/1 (orná půda), parc. č. 118 (ostatní 

plocha), parc. č. 119 (ostatní plocha), parc. č. 120 (ostatní plocha), parc. č. 121/1 (lesní pozemek), 

parc. č. 122 (ostatní plocha), parc. č. 152/1 (trvalý travní porost), parc. č. 162/1 (ostatní plocha), parc. č. 164 (ostatní 

plocha), parc. č. 165/1 (trvalý travní porost), parc. č. 402/2 (ostatní plocha), parc. č. 405 (ostatní plocha), 

parc. č. 406/3 (ostatní plocha), parc. č. 406/4 (ostatní plocha), parc. č. 407/1 (ostatní plocha), parc. č. 407/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 408/1 (orná půda), parc. č. 408/3 (orná půda), parc. č. 409/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 409/3 (ostatní plocha), parc. č. 409/7 (ostatní plocha), parc. č. 409/8 (trvalý travní porost) 

a parc. č. 410 (ostatní plocha), 

obce Stanovice, v katastrálním území Dražov [632325], na pozemcích: parc. č. 1110/11 (lesní pozemek), 

parc. č. 1110/23 (lesní pozemek), parc. č. 3040 (trvalý travní porost), parc. č. 3042 (trvalý travní porost), 

parc. č. 3044 (lesní pozemek), parc. č. 3045 (lesní pozemek), parc. č. 3050 (trvalý travní porost), 

parc. č. 3056 (trvalý travní porost), parc. č. 3057 (trvalý travní porost), parc. č. 3058 (orná půda), 

parc. č. 3253 (trvalý travní porost), parc. č. 3256 (trvalý travní porost), parc. č. 3257 (trvalý travní porost), 

parc. č. 3309 (orná půda), parc. č. 3316 (trvalý travní porost), parc. č. 3318 (orná půda), parc. č. 3525 (trvalý travní 

porost), parc. č. 3526 (trvalý travní porost), parc. č. 3591 (trvalý travní porost), parc. č. 3598 (trvalý travní porost), 

parc. č. 3599 (trvalý travní porost), parc. č. 3612 (ostatní plocha), parc. č. 3617 (ostatní plocha), parc. č. 3618 (vodní 

plocha), parc. č. 3628 (vodní plocha), parc. č. 3630 (vodní plocha), parc. č. 3638 (ostatní plocha), 

parc. č. 3639 (ostatní plocha) a parc. č. 3677 (ostatní plocha), 

obce Stanovice, v katastrálním území Hlinky [632317], na pozemcích: parc. č. 94/4 (lesní pozemek), 

parc. č. 96/5 (lesní pozemek), parc. č. 407 (trvalý travní porost), parc. č. 409 (trvalý travní porost) 

a parc. č. 464 (ostatní plocha), 

obce Teplička, v katastrálním území Teplička [766402], na pozemcích: parc. č. 856 (orná půda), 

parc. č. 924/1 (lesní pozemek) a parc. č. 960 (ostatní plocha), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 8 z 206 

obce Valeč, v katastrálním území Jeřeň [776572], na pozemcích: parc. č. 611/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 629/1 (trvalý travní porost), parc. č. 629/2 (ovocný sad), parc. č. 630/1 (ostatní plocha), parc. č. 641/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 653/1 (ovocný sad), parc. č. 654 (ovocný sad), parc. č. 655/1 (zahrada), parc. č. 655/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 685 (trvalý travní porost), parc. č. 688 (ovocný sad), parc. č. 701 (orná půda), 

parc. č. 714 (orná půda), parc. č. 765 (ostatní plocha), parc. č. 766 (ostatní plocha), parc. č. 773 (ostatní plocha) 

a parc. č. 775 (ostatní plocha), 

obce Valeč, v katastrálním území Kostrčany [670685], na pozemcích: parc. č. 37/1 (ovocný sad), 

parc. č. 38/1 (trvalý travní porost), parc. č. 38/4 (trvalý travní porost), parc. č. 47 (ovocný sad), parc. č. 49 (ostatní 

plocha), parc. č. 50/2 (ovocný sad), parc. č. 54 (ovocný sad), parc. č. 58 (trvalý travní porost), parc. č. 91 (ostatní 

plocha), parc. č. 159/1 (ostatní plocha), parc. č. 422 (ostatní plocha), parc. č. 425 (ostatní plocha) 

a parc. č. 453 (vodní plocha), 

obce Valeč, v katastrálním území Nahořečice [670693], na pozemcích: parc. č. 72 (ostatní plocha), 

parc. č. 74/1 (orná půda), parc. č. 75 (ostatní plocha), parc. č. 88/1 (trvalý travní porost), parc. č. 88/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 267 (ostatní plocha) a parc. č. 283 (vodní plocha), 

obce Verušičky, v katastrálním území Budov [780278], na pozemcích: parc. č. 57 (ostatní plocha), 

parc. č. 61 (trvalý travní porost), parc. č. 62 (trvalý travní porost), parc. č. 66 (orná půda) a parc. č. 297 (vodní 

plocha), 

obce Verušičky, v katastrálním území Týniště [780294], na pozemcích: parc. č. 316 (trvalý travní porost), 

parc. č. 318 (ostatní plocha), parc. č. 320 (ostatní plocha), parc. č. 932/1 (vodní plocha) a parc. č. 933 (vodní 

plocha), 

obce Verušičky, v katastrálním území Vahaneč [780308], na pozemcích: parc. č. 101/2 (orná půda), 

parc. č. 101/16 (orná půda), parc. č. 101/18 (orná půda), parc. č. 101/19 (orná půda), parc. č. 101/22 (orná půda), 

parc. č. 101/32 (orná půda), parc. č. 101/33 (orná půda), parc. č. 184/1 (trvalý travní porost), parc. č. 184/4 (trvalý 

travní porost), parc. č. 184/6 (vodní plocha), parc. č. 184/7 (trvalý travní porost), parc. č. 184/9 (trvalý travní porost), 

parc. č. 184/10 (trvalý travní porost), parc. č. 184/11 (trvalý travní porost), parc. č. 184/13 (trvalý travní porost), 

parc. č. 193/1 (trvalý travní porost), parc. č. 230 (vodní plocha), parc. č. 255/1 (orná půda), parc. č. 767/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 811 (trvalý travní porost), parc. č. 814/1 (trvalý travní porost), parc. č. 814/2 (vodní plocha), 

parc. č. 887 (ostatní plocha), parc. č. 890/2 (ostatní plocha), parc. č. 901 (ostatní plocha) a parc. č. 912/1 (ostatní 

plocha), 

obce Verušičky, v katastrálním území Verušičky [780316], na pozemcích: parc. č. 148 (ostatní plocha), 

parc. č. 149/1 (orná půda), parc. č. 149/4 (orná půda) a parc. č. 149/5 (orná půda), 

obce Vilémov, v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238], na pozemcích: parc. č. 158 (ostatní plocha), 

parc. č. 159 (ostatní plocha), parc. č. 160 (ostatní plocha), parc. č. 161/1 (ostatní plocha), parc. č. 163/4 (lesní 

pozemek), parc. č. 163/6 (lesní pozemek), parc. č. 163/8 (lesní pozemek), parc. č. 163/12 (lesní pozemek), 

parc. č. 163/13 (lesní pozemek), parc. č. 163/14 (lesní pozemek), parc. č. 163/17 (lesní pozemek), 

parc. č. 163/18 (lesní pozemek), parc. č. 163/19 (lesní pozemek), parc. č. 168 (lesní pozemek), parc. č. 169/1 (lesní 

pozemek), parc. č. 169/2 (lesní pozemek), parc. č. 169/3 (lesní pozemek), parc. č. 169/4 (lesní pozemek), 

parc. č. 186/1 (lesní pozemek), parc. č. 186/2 (lesní pozemek), parc. č. 187/1 (ostatní plocha), parc. č. 187/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 187/3 (ostatní plocha), parc. č. 187/4 (ostatní plocha), parc. č. 188/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 188/2 (trvalý travní porost), parc. č. 207/1 (lesní pozemek), parc. č. 207/3 (lesní pozemek), 

parc. č. 208 (ostatní plocha), parc. č. 209/1 (lesní pozemek), parc. č. 209/2 (lesní pozemek), parc. č. 210 (lesní 

pozemek), parc. č. 211/1 (lesní pozemek), parc. č. 211/2 (lesní pozemek), parc. č. 212 (lesní pozemek), 

parc. č. 213 (lesní pozemek), parc. č. 216/1 (trvalý travní porost), parc. č. 216/9 (trvalý travní porost), 

parc. č. 243/1 (lesní pozemek), parc. č. 244/1 (ostatní plocha), parc. č. 245/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 246/1 (trvalý travní porost), parc. č. 246/3 (trvalý travní porost), parc. č. 415/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 425/1 (trvalý travní porost), parc. č. 428/1 (lesní pozemek), parc. č. 428/6 (lesní pozemek), 

parc. č. 429/1 (trvalý travní porost), parc. č. 429/2 (ostatní plocha), parc. č. 429/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 435/2 (ovocný sad), parc. č. 439/1 (trvalý travní porost), parc. č. 440/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 441/1 (ostatní plocha), parc. č. 445/2 (ostatní plocha), parc. č. 445/3 (ostatní plocha), parc. č. 446/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 448/1 (trvalý travní porost), parc. č. 449/1 (ostatní plocha), parc. č. 449/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 449/5 (ostatní plocha), parc. č. 450/1 (trvalý travní porost), parc. č. 450/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 451/1 (ostatní plocha), parc. č. 452 (ostatní plocha), parc. č. 453 (ostatní plocha), parc. č. 455 (ostatní 

plocha), parc. č. 456 (ostatní plocha), parc. č. 457 (trvalý travní porost), parc. č. 458 (ostatní plocha), 

parc. č. 459 (ostatní plocha), parc. č. 460 (ostatní plocha), parc. č. 462/7 (orná půda), parc. č. 462/8 (orná půda), 

parc. č. 462/9 (orná půda), parc. č. 490/2 (trvalý travní porost), parc. č. 490/4 (ostatní plocha), parc. č. 492 (ostatní 

plocha) a parc. č. 493 (ostatní plocha), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 9 z 206 

obce Vrbice, v katastrálním území Skřipová [785903], na pozemcích: parc. č. 32/1 (orná půda), 

parc. č. 197/2 (orná půda), parc. č. 346/1 (orná půda), parc. č. 346/2 (orná půda), parc. č. 346/3 (orná půda), 

parc. č. 346/4 (orná půda), parc. č. 346/6 (trvalý travní porost), parc. č. 400 (orná půda), parc. č. 453/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 454 (trvalý travní porost), parc. č. 459/2 (lesní pozemek), parc. č. 460/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 460/3 (ostatní plocha), parc. č. 464 (trvalý travní porost), parc. č. 591/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 591/2 (ostatní plocha), parc. č. 594/1 (ostatní plocha), parc. č. 598/1 (ostatní plocha), parc. č. 599 (ostatní 

plocha), parc. č. 600 (ostatní plocha) a parc. č. 607 (vodní plocha), 

obce Vrbice, v katastrálním území Vrbice u Valče [785911], na pozemcích: parc. č. 1465/1 (orná půda), 

parc. č. 1465/9 (orná půda), parc. č. 1476/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1486/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1488/2 (vodní plocha), parc. č. 1492 (orná půda), parc. č. 1500/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1505/1 (orná 

půda), parc. č. 1505/2 (orná půda), parc. č. 1539/1 (ostatní plocha), parc. č. 1556 (orná půda), parc. č. 1572 (orná 

půda), parc. č. 1574/1 (orná půda), parc. č. 1614/2 (orná půda), parc. č. 1747/3 (orná půda), parc. č. 1753/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1790/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1790/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1790/11 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1823/1 (lesní pozemek), parc. č. 1829/2 (lesní pozemek), parc. č. 1829/3 (lesní pozemek), 

parc. č. 1848 (trvalý travní porost), parc. č. 1851 (lesní pozemek), parc. č. 1859/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1941/1 (lesní pozemek), parc. č. 1973/1 (ostatní plocha), parc. č. 1973/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1976/1 (ostatní plocha), parc. č. 1976/2 (ostatní plocha), parc. č. 1978/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1978/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1986/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1986/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1993/1 (ostatní plocha), parc. č. 2017 (ostatní plocha), parc. č. 2025/1 (ostatní plocha), parc. č. 2030 (orná 

půda), parc. č. 2033 (ostatní plocha), parc. č. 2035/1 (ostatní plocha) a parc. č. 2036 (ostatní plocha). 

S t a v b a   o b s a h u j e   (d r u h   s t a v b y): 

Stavba představuje zejména změnu dokončené stavby, resp. změnu (přestavbu) stávajícího dvojitého vedení 

220 kV V223/224 na dvojité vedení 2 x 400 kV V487/488 mezi transformovnou TR Vítkov až lomový 

bod R15 a výstavbu nového úseku vedení od lomového bodu R15 do nové transformovny TR Vernéřov 

o celkové délce 79,2 km (SO 01); dále stavba představuje úpravu části vedení V465/466 (SO 02), která 

spočívá ve vložení nového stožáru č.: 31a mezi stávající stožáry č.: 31 a č.: 32; dále stavba představuje úpravu 

části vedení V445/446 (SO 03), kdy stávající stožár č.: 268 bude demontován a nahrazen novým stožárem 

v novém umístění; dále stavba představuje montáž nových vodičů (propojení nového a stávajícího vedení) 

mezi novým stožárem č.: 36 (lomový bod R15) a stávajícím stožárem č.: 4 vedení V223/224 a úpravu zaústění 

do transformovny TR Hradec (SO 04), a montáž nových vodičů (propojení nového a stávajícího vedení) mezi 

novým stožárem č.: 243 a stávajícím stožárem č.: 208 vedení V223/224 pro potřeby propojení vedení 220 kV 

mezi transformovnou TR Vítkov a TR Hradec (SO 05). 

Účel stavby: 

Účelem stavby je zajištění bezpečného a spolehlivého přenosu elektrické energie v rámci elektrizační soustavy 

České republiky. 

Jedná se o projekt společného zájmu dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.: 347/2013 ze dne 

17. 4. 2013, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě (dále jen "Nařízení TEN-E"). 

Vedení vychází z transformovny TR Vernéřov umístěné na území Ústeckého kraje severně od města Kadaň 

a končí v transformovně TR Vítkov umístěné v Karlovarském kraji jižně od města Sokolov. Vedení využívá 

převážně koridoru stávajícího vedení V223/224 Hradec - Vítkov. Trasa vedení se pohybuje v rozmezí 

nadmořských výšek 330 m n. m. až 650 m n. m. 

Popis stavby: 

Stavba se skládá z těchto hlavních částí: 

SO 01 – vedení V487/488 

SO 02 – úprava vedení V465/466 

SO 03 – úprava vedení V445/446 

SO 04 – úprava vedení V223/224 v úseku nový stožár č.: 36 (R15) – stávající stožár č.: 4 + úprava zaústění 
do TR Hradec 

SO 05 – úprava vedení V223/224 v úseku nový stožár č.: 243 – stávající stožár č.: 208 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 10 z 206 

Podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v uvedených katastrálních územích v souladu 

s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkres širších vztahů v území v měřítku 

1 : 50 000 se zakreslením umístění stavby (výkres č.: C.1.1), dále podrobně v souladu se situačními 

výkresy širších vztahů v území v měřítku 1 : 10 000 (výkresy č.: C.1.2 až C.1.9), dále v souladu 

s katastrálními situačními výkresy v měřítku katastrální mapy 1 : 1 000 (výkresy č.: C.2.1 až C.2.28) 

a dále v souladu s koordinačními situačními výkresy v měřítku katastrální mapy 1 : 1 000 (výkresy 

č.: C.3.1 až C.3.24) s vyznačením stavby a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

2. Území dotčené vlivy stavby je vymezeno v situačních výkresech uvedených v odstavci 1. 

Podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace (dokumentace pro společné povolení liniové 

stavby technické infrastruktury), kterou vypracovala projekční kancelář, tj. společnost pod názvem: 

ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 

Praha 101, datum: 12/2019, zakázkové číslo: 02R.0391, která byla ve společném řízení projednána. 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude zahájena nejdříve po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a dokončena nejpozději 

do 31. 12. 2028. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, stavebnímu úřadu do 15 dnů před započetím stavby 

a předloží jeho oprávnění. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní prohlídky stavby: 

a)   připravenost stavby k závěrečné kontrolní prohlídce. 

6. Stavebník splní podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, resp. ze závazného stanoviska k ověření 

souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle 

ustanovení § 10 odst. 1 zákona č.: 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"), tj. k ověření souladu obsahu stanoviska vydaného podle zákona 

o EIA ze dne 15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/ENV/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních předpisů, 

které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 

o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také "směrnici 

EIA") podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č.: 39/2015 Sb., kterým se mění zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí a další související zákony, tj. splní podmínky plynoucí 

ze souhlasného závazného stanoviska pod Č. j.: 28569/ENV/16, ze dne 4. července 2016: 

I. Podmínky ve vztahu k lokalitám soustavy Natura 2000 

pozn.: ptačí oblast (dále také "PO"); evropsky významná lokalita (dále také "EVL") 

B. Naturové podmínky pro fázi realizace: 

6.7. Rozhodující zemní práce (příprava území, eventuální skrývky) řešit důsledně 

v mimoreprodukčním období (tedy mimo období od druhé poloviny března po konec července 

běžného kalendářního roku), pokud není dále stanoveno jinak (průchod PO Doupovské hory, 

EVL Louky u Dlouhé Lomnice). 

6.8. Hlavní zemní práce v PO Doupovské hory včetně přípravy území řešit v hlavním mimohnízdním 

období ptáků (jde zejména o úseky v bezprostřední blízkosti hnízdišť předmětů ochrany v PO 

Doupovské hory) s tím, že s ohledem na předměty ochrany jde o období od konce února (výr 

velký) až do poloviny srpna kalendářního roku (lelek lesní, chřástal polní). V tomto smyslu 

smluvně pro dobu výstavby ustanovit odborný biologický dozor (erudovaný ornitolog), který 

může na základě aktuálního stavu hnízdění předmětů ochrany a konkrétního úseku stanovit dílčí 

realizaci i v hnízdním období (neobsazené hnízdiště, vyhnízdění, ukončené hnízdění, konkrétní 

stav území – pokosené louky apod.). Každý takovýto konkrétní úsek předem konzultovat mezi 

zástupcem biologického dozoru (erudovaný ornitolog) a příslušnou AOPK ČR. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 11 z 206 

6.9. Kácení dřevin a křovin důsledně řešit v mimovegetačním období s tím, že dřevní hmota bude 

z území průseku po předchozím souhlasu vlastníka pozemku odstraňována a nebude zde 

ponechávána (jedná se zejména o EVL Doupovské hory, EVL Louky u Dlouhé Lomnice, EVL 

Nadlesí). Při kácení dřevin preferovat pro mazání pil (lišty a řetězu) používání tzv. ztrátových 

olejů na bázi řepkového oleje, rychlé a vysoké biologické rozložitelnosti. 

6.10. Vyloučit intenzivní technologie údržby po těžbách dřevin jako je např. mulčer a lesní frézy jako 

nežádoucí technologie s ohledem na předměty ochrany – možné poškození hnízd a ptáků (pěvci, 

lelci), ruderalizace biotopů a šíření invazních druhů rostlin. 

6.12. Důsledně zajistit, že všechny stavební stroje provádějící stavební činnosti a dovoz materiálu 

budou v bezvadném technickém stavu, aby byl co nejvíce omezen možný vznik havárií 

a kontaminace území EVL, PO. Na každém staveništi bude dostatečné množství prostředků pro 

omezení a likvidaci případné havárie (norné stěny, sorpční prostředky). Při práci v blízkosti 

vodních toků je doporučeno použít minimálně dvě norné stěny (jde zejména o toky s výskytem 

lososa obecného v EVL Doupovské hory). 

6.13. U každého stožáru ve všech EVL minimalizovat pojezd v biotopech na nezbytně nutnou míru 

(s výjimkou specifikace pro EVL Nadlesí). Kolem stožárů budou položeny pevné geotextilie, 

na které budou ukládány veškeré deponie a mezideponie materiálů, které omezí poškozování 

vegetace a mísení deponií (např. zemina, beton) se současným půdním horizontem a potažmo 

vegetací biotopů. Přebytečná zemina nebude kolem stožáru rozhrnována. Tato opatření 

promítnout do plánu organizace výstavby stavby. 

6.14. V rámci EVL Nadlesí zcela vyloučit pojezdy techniky mezi stožárem č.: 193, č.: 194, č.: 195. 

S ohledem na minimalizaci dotčení biotopu preferovat po konzultaci s vlastníkem pozemku 

a orgány ochrany přírody ponechání železobetonové konstrukce v zemi bez demolice 

s odřezáním ocelových profilů na úroveň železobetonové patky nebo demolici provést cca jen 

20 cm pod úroveň terénu. Demontáž stožáru č. 194 a železobetonové patky provést na základě 

takové technologie postupu a načasování, které omezí narušení biotopů v okolí stožáru včetně 

narušení biotopů při příjezdech k tomuto stožáru (doporučení při zámrzu). Příjezdy k ostatním 

stožárům realizovat jen po stávajících lesních cestách s preferencí cest k jižní straně stávajícího 

průseku. 

6.16. V rámci lokality EVL Louky u Dlouhé Lomnice (stožár č.: 135, č.: 136, č.: 137, č.: 138) provádět 

příjezdy ke stožárům nejkratší cestou po stávajících lesních komunikacích s tím, že přímý pojezd 

techniky mezi stožáry při tažení vodičů je nutno vyloučit z důvodu narušení cenných biotopů 

a prevence negativního dotčení populace hnědáska chrastavcového a jeho biotopu. 

6.17. V rámci EVL Louky u Dlouhé Lomnice řešit příjezd ke stožáru č.: 135 nejkratší cestou ze severu 

tak, jak je uvedeno na obr. č.: 18, č.: 19 přílohové části naturového hodnocení, z důvodu 

prevence rozsáhlého poškození biotopu hnědáska chrastavcového nepoužívat ostatní staré 

přístupové cesty. Příjezd ke stožáru č.: 136 řešit z jihu po lesní komunikaci, ke stožáru č.: 137 

řešit rovněž příjezd z jihu po lesní komunikaci, ke stožáru č.: 138 řešit příjezd od jihozápadu. 

6.18. V rámci EVL Louky u Dlouhé Lomnice páskou ohraničit nezbytně nutný prostor pro manipulaci 

kolem stožárů, dále kolem stožárů a v místech přechodných deponií položit geotextilii, na kterou 

bude zemina a materiál uskladněn. V tomto smyslu zajistit, že po ukončení prací zde nebude 

zemina rozhrnována a spolu s ostatním materiálem bude odvezena zcela mimo území EVL. 

6.19. V rámci EVL Louky u Dlouhé Lomnice smluvně zajistit odborný biologický dozor stavby 

(botanik, zoolog – entomolog). 

6.20. Z důvodu rizikovosti vlastního období realizace záměru (tj. období výskytu pozemních hnízd 

s kumulací housenek motýla) termínovat práce na zkapacitnění VVN v rámci EVL Louky 

u Dlouhé Lomnice na zimní nebo předjarní období. 

6.21. Pro celou dobu realizace záměru zabezpečit na smluvním základě odborný biologický dozor 

(biolog – botanik, zoolog – ornitolog, entomolog), který bude zajišťovat ve všech dotčených 

územích soustavy Natura 2000 dohled nad prováděnými pracemi od přípravy až po finální 

realizaci záměru. Konkrétní odborně způsobilou osobu biologického dozoru je doporučeno 
konzultovat s příslušnou Agenturou ochrany přírody a krajiny České republiky (RP SCHKO 

Slavkovský les) a jejími specialisty, a dále s příslušnými odbory životního prostředí Ústeckého 

a Karlovarského kraje. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 12 z 206 

II. Ostatní podmínky 

A. Podmínky pro fázi přípravy: 

6.36. Stanovit rozsah nezbytně nutného smýcení lesních porostů. 

6.37. Další stupně projektové dokumentace předložit správcům toků a povodí a oznámit jim zahájení 

výstavby (přizvat je i ke kolaudačnímu souhlasu, v rámci kterého jim bude předáno zaměření 

vybudovaného vedení podle skutečného stavu potvrzené investorem i dodavatelem stavby, a to 

i v digitální podobě). 

6.38. Při výběrovém řízení na dodavatele stavby upřednostnit ty, kteří budou garantovat minimalizaci 

nepříznivých vlivů výstavby na veřejné zdraví a budou používat moderní a progresivní postupy 

výstavby šetrné k životnímu prostředí. 

6.39. Zajistit, aby v rámci plánu organizace výstavby, který bude projednán s dotčenými obcemi 

a příslušnými dotčenými správními úřady, byl zpracován i soubor opatření k minimalizaci 

potenciálních nepříznivých vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, a to zejména se 

zaměřením na následující požadavky: 

a) Zpracovat časový plán výstavby s ohledem na omezující podmínky týkající se ochrany 

přírody stanovené v biologickém posouzení. 

b) Stanovit příjezdové/přístupové cesty a montážní plochy s ohledem na omezující podmínky 

týkající se ochrany přírody (se specifikací lokalit s omezením pohybu techniky a lokalit 

s úplným zákazem vjezdu techniky), včetně ochrany stávajících lesních porostů. Orientovat se 

na využití existujících cest a na preferenci pohybu po polních monokulturách mimo travnaté 

a mokřadní plochy a plochy s křovinami. Na významných lokalitách vymezených 

v biologickém posouzení je nezbytné vést příjezdové cesty mimo hlavní výskyty zvláště 

chráněných druhů, obvykle podmáčených lokalit s tím, že v případě nutnosti bude proveden 

transfer části populací rostlin. 

c) Zařízení staveniště nesituovat v blízkosti vodních toků, jejich niv a záplavových území, 

vodních nádrží, nebo v ochranných pásmech vodních zdrojů a v územích citlivých z hlediska 

ochrany přírody a lesa (zároveň zde nebude prováděno parkování a údržba či opravy 

stavebních mechanizmů a dopravních prostředků ani zde nebudou skladovány látky, které 

mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod, nebo odpady a výkopová zemina). 

Zařízení staveniště nesituovat ani v blízkosti obytných nebo rekreačních objektů. 

d) Demoliční a výstavbové práce provádět v denní době od 7:00 – 21:00 hodin. 

e) Specifikovat opatření k omezení emisí tuhých znečišťujících látek, tj. k omezení prašnosti 

(očista vozidel, zakrývání dopravovaných sypkých substrátů, očista komunikací, omezení 

doby skladování sypkých materiálů, provádění zemních prací po etapách v rozsahu nezbytně 

nutném, skrápění příslušných stavebních ploch zejména v blízkosti sídel při nepříznivých 

klimatických podmínkách) a opatření k omezení plynných emisí (zajištění bezvadného 

technického stavu stavebních mechanizmů a dopravních prostředků z hlediska emisí látek 

znečišťujících ovzduší, organizace prací a dopravy z hlediska omezení zbytečného proběhu 

stavebních mechanizmů a dopravních prostředků). 

f) Ve vztahu k ochraně půdy minimalizovat řešení manipulačních pásů v úsecích po spádnici 

(volbu umístění stožárových míst přizpůsobit terénu tak, aby byly minimalizovány nutné 

přístupy a řešení spojitých manipulačních pásů po spádnici). 

g) Vyloučit přejezdy i drobných vodotečí stavební technikou a dopravními prostředky. 

V blízkosti vodních toků dbát zvýšené opatrnosti při provádění stavebních a montážních prací 

a nezasahovat do břehové hrany. 

h) Zajistit bezvadný technický stav stavebních mechanizmů a dopravních prostředků z hlediska 

těsnosti hydraulických a palivových systémů (úniku závadných látek). Údržbu a opravy 

stavebních mechanizmů a dopravních prostředků, včetně doplňování pohonných a mazacích 

hmot, provádět pouze na zabezpečených místech k tomu určených (případně zjištěné úniky 

těchto hmot neprodleně lokalizovat a provést adekvátní sanaci). 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 13 z 206 

i) Při nátěrových pracích zamezit kontaminaci terénu, nátěrové hmoty skladovat v záchytných 

vanách. 

j) Pro mobilní techniku s otevřeným okruhem mazání používat oleje s vysokou biologickou 

odbouratelností. 

k) Vybavit staveniště prostředky pro případnou sanaci úniku pohonných hmot nebo jiných látek, 

které ohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. 

l) Vybavit staveniště mobilními WC. 

m) Orientovat se na recyklování odpadů a jejich využití jako druhotné suroviny. Výkopovou 

zeminu, pokud možno, použít k terénním úpravám v okolí stožárů. Odpad z nezbytného 

kácení dřevin a prořezů využít po dohodě s vlastníkem pozemku. 

n) Připravit opatření k zajištění informovanosti příslušných obcí a jejich prostřednictvím 

obyvatelstva v zájmovém území o zahájení a průběhu stavebních prací a ustanovit kontaktní 

osobu, na kterou by se mohly obce, resp. na kterou by se mohli občané, obracet s případnými 

připomínkami, náměty a event. stížnostmi. 

B. Podmínky pro fázi realizace: 

6.40. V prostoru výstavby jednotlivých stožárů provést skrývku ornice/biologicky aktivní vrstvy 

(hloubku skrývky stanovit na základě pedologického šetření prováděného nejlépe v rámci 

inženýrsko-geologického průzkumu). Orniční vrstvu po ukončení výstavby rozprostřít okolo 

stožárových míst (při respektování podmínek týkajících se soustavy Natura 2000), přebytky 

kvalitnějších zemědělských půd, popřípadě využít pro zvýšení úrodnosti okolních pozemků. 

6.41. K zajištění správné realizace podmínek k ochraně přírody obsažených jednak ve stanovisku 

k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, jednak v rozhodnutích příslušných 

orgánů ochrany přírody, provádět práce ve významných lokalitách vymezených v biologickém 

posouzení za účasti odborného biologického dozoru stavby s tím, že stanovená autorizovaná 

osoba (ve vazbě na § 67, resp. § 45i, zákona č.: 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

ve znění pozdějších předpisů) bude ve vegetačním období monitorovat přímé a nepřímé vlivy 

na faunu a flóru s důrazem na vyhodnocování situace výskytu zvláště chráněných živočichů 

(obojživelníků a plazů) a rostlin. Z provádění tohoto dozoru bude s ohledem i na zjištění 

v biologickém posouzení a naturovém posouzení záměru veden podrobný deník, včetně 

fotodokumentace, ze kterého bude zřejmé, kdy byly prováděny návštěvy území, v jakém období, 

jaké byly prováděny činnosti (např. foliové bariéry, transfery živočichů a rostlin). Odborný 

biologický dozor stavby a zásahy na lokalitách se doporučuje průběžně konzultovat s příslušným 

orgánem ochrany přírody. 

6.42. Minimalizovat narušení/poškození významných lokalit vymezených v části 9. biologického 

posouzení, a to i s ohledem na doporučení uvedená v této části biologického posouzení. 

V případě nezbytného dotčení mokřadních stanovišť používat technologie, které budou 

minimalizovat zásahy do biotopu. 

6.43. Při zásazích v botanických lokalitách vymezených v části 7.1.6 biologického posouzení 

postupovat podle doporučení uvedených v této části biologického posouzení. 

6.44. Před terénními pracemi vymapovat a v terénu označit kolonie mravenců r. Formica a zamezit 

jejich případnému mechanickému dotčení. 

6.45. V úsecích stanovených v projektové dokumentaci, viz podmínka č.: 30, opatřit vedení vhodnými 

zvýrazňujícími prvky (bird flappers) k minimalizaci rizika kolize avifauny. 

6.46. Nezbytné zásahy do dřevinné vegetace (stromů a křovin) a půdního krytu na biologicky 

cennějších plochách provádět mimo období hnízdění ptáků, tj. mimo období od 1. 4. – 31. 7., 

v místech křížení rybníků a vodotečí vyloučit zásahy v období od 1. 4. – 15. 8. V případě 

technických či jiných problémů vyplývajících z termínování prací využít účast odborného 

biologického dozoru stavby ke stanovení nezbytného rozsahu omezení prací s ohledem 

na aktuální podmínky v lokalitě. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 14 z 206 

6.47. V případě technických či jiných problémů vyplývajících z termínování prací využít účast 

odborného biologického dozoru stavby ke stanovení nezbytného rozsahu omezení prací 

s ohledem na aktuální podmínky v lokalitě. Při kácení dřevin se doporučuje, aby plochy 

na významných lokalitách vymezených v biologickém posouzení nebyly mulčovány (vyřezanou 

dřevní biomasu je potřeba z území odvážet přednostně k využití, neskladovat ji zde, neštěpkovat 

ani nepálit). 

6.48. V případě nezbytného kácení dřevin rostoucích mimo les provést adekvátní kvalitní náhradní 

výsadby při respektování následujících požadavků: 

a) V příslušných případech projednat náhradní výsadbu s obcemi. 

b) Kompenzační výsadu dřevin neuplatňovat na pozemcích s výskytem zbytků reliktní stepní 

vegetace, vegetace starých pastvin a v mokřadních biotopech. 

c) Preferovat vznik lesostepních biotopů. Nižší keřové a stromové patro vytvořit s ohledem 

na stanovištní podmínky z druhů místní provenience. 

d) Vzniklé přerušení biokoridorů pod vedením případně po dohodě s vlastníky dotčených 

pozemků a obcí zaplnit vhodnými nízkorostoucími dřevinami s výškou do 3 m, které nebudou 

vyžadovat výškové zásahy s ohledem na vedení a jeho ochranné pásmo. 

6.49. Projednat s příslušným orgánem ochrany přírody zajištění nové hnízdní možnosti pro některé 

dravce – instalaci jednoho až dvou umělých hnízd (podložek) v úseku mezi Mašťovem 

a Vinařemi. V případě dohody o vhodnosti tohoto kompenzačního opatření svěřit výrobu 

a instalaci hnízd odbornému subjektu. 

6.50. Při výstavbě postupovat tak, aby byla zachována funkčnost územního systému ekologické 

stability krajiny, včetně zachování migračních tras, a nebyla oslabena nebo ohrožena ekologicko-

stabilizační funkce významných krajinných prvků, zejména vodních toků a lesů. 

6.51. Dřeviny v blízkosti stavby zabezpečit tak, aby nebyl poškozen jejich kořenový systém a byly 

ochráněny od případného poškození kmenů (dodržení ČSN 83 9061 Technologie vegetačních 

úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména 

článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením a článku 4.10 Ochrana kořenového 

prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam). 

6.52. Tažení vodičů provádět bez jejich dotyku s terénem nebo vzrostlou vegetací, zvláštní pozornost 

věnovat zejména přechodu vodních toků, vodních ploch, mokřadů a dalších území citlivých 

z hlediska ochrany přírody (orientovat se na technologii výstavby zatahování pomocným 

lankem). Obdobně postupovat při demontáži vodičů. 

6.53. V blízkosti vodních toků dbát zvýšené opatrnosti a důsledně šetřit břehové porosty. Nesmí dojít 

k ohrožení plynulosti odtoku vod a poškození břehů (případné kácení břehových porostů 

v místech křížení vodních toků a ploch předem projednat se správci a vlastníky). 

6.54. Při výstavbě zajišťovat opatření pro zabránění eroze půdy. 

6.55. Při provádění stavebních a montážních prací respektovat povinnosti vůči vlastníkům dotčených 

pozemků a neznehodnotit je včetně plodin s tím, že bude vhodnou formou zajištěna včasná 

informovanost vlastníků těchto pozemků, popřípadě jejich uživatelů, o zahájení výstavby. 

6.56. Při realizaci stavby nepoškozovat komunikace ve vlastnictví obcí, popřípadě sjednat nápravu 

komunikací do původního stavu. 

6.57. Z důvodu prevence ruderalizace území a šíření invazních druhů rostlin či plevelů zajistit v rámci 

provádění konečných terénních úprav důslednou rekultivaci všech ploch postižených výstavbou, 

a to s ohledem na místní podmínky (plochy stavenišť a provizorních přístupových cest uvést 

do původního či stavu obdobnému původnímu, pokud nebude s vlastníkem nemovitosti 

dohodnuto jinak). 

7. Stavebník na základě vyjádření Krajského úřadu Karlovarského kraje, Odboru životního prostředí 

a zemědělství, vydaného pod značkou: KK/5442/ZZ/19, ze dne 5. 12. 2019, po ukončení odstranění 

stožáru č.: 194, situovaného do plochy EVL Nadlesí, podá Krajskému úřadu Karlovarského kraje, 

Odboru životního prostředí a zemědělství, informativní sdělení, které bude podkladem pro případnou 

kontrolu a záznam do složky příslušné EVL. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 15 z 206 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska - ze souhlasu k trvalému 

odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (dále také "ZPF") Ministerstva životního prostředí, Odboru 

výkonu státní správy IV, vydaného pod Č. j.: MZP/2019/530/1361, ze dne 26. 9. 2019, tj. ze souhlasu 

k trvalému odnětí 2,1505 ha zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu pro stavební záměr 

"V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT", v katastrálních územích a na parcelách nebo jejich částech: 

katastrální území parc. číslo KN BPEJ 
plocha nadzemní části 

základu [m2] 

Vernéřov 841/3 
22213 

25411 

68 

69 

Vernéřov 832/1 
22213 

26811 

90 

22 

Mikulovice u Vernéřova 531/3 22213 142 

Mikulovice u Vernéřova 518/1 22001 94 

Mikulovice u Vernéřova 496/39 21901 137 

Mikulovice u Vernéřova 496/40 22212 4 

Mikulovice u Vernéřova 496/38 22212 61 

Mikulovice u Vernéřova 496/1 22212 151 

Mikulovice u Vernéřova 478/3 

22212 

22911 

25011 

47 

90 

88 

Mikulovice u Vernéřova 472 25011 88 

Mikulovice u Vernéřova 469/3 25011 88 

Mikulovice u Vernéřova 496/40 22212 112 

Pokutice 110/1 42954 151 

Pokutice 162/1 42811 83 

Pokutice 160/1 42814 83 

Kadaň 2898 41951 83 

Kadaň 2892 41951 72 

Kadaň 2884 42011 88 

Úhošťany 462/1 42011 166 

Úhošťany 473/1 42011 51 

Úhošťany 524 

42011 

42814 

42011 

473 

14 

142 

Rokle 51/8 42011 137 

Rokle 56/1 
42011 

42801 

264 

38 

Rokle 54/1 42801 83 

Rokle 21 42801 137 

Rokle 98 42611 137 

Rokle 117/1 42611 77 

Vinaře u Kadaně 188/1 42844 83 

Vinaře u Kadaně 246/1 42844 42 

Vinaře u Kadaně 246/3 42844 25 

Vinaře u Kadaně 429/1 42844 100 

Vinaře u Kadaně 439/1 44068 106 

Vinaře u Kadaně 457 42844 88 

Radonice u Kadaně 696/4 42814 77 

Radonice u Kadaně 705/15 42011 6 

Radonice u Kadaně 705/4 42011 160 

Radonice u Kadaně 756 42844 94 

Kojetín u Radonic 1536/1 42844 75 

Kojetín u Radonic 1309 42844 88 

Kojetín u Radonic 1488 42854 88 

Kojetín u Radonic 1644/1 52814 151 

Vintířov u Radonic 260/1 42814 83 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 16 z 206 

 

katastrální území parc. číslo KN BPEJ 
plocha nadzemní části 

základu [m2] 

Vintířov u Radonic 264 42001 136 

Háj u Vintířova 67/15 41200 83 

Háj u Vintířova 29/1 41200 83 

Vojnín 89/1 42001 72 

Vojnín 85/3 46300 94 

Mašťov 629/2 42854 6 

Mašťov 709 

42814 

42844 

42854 

40 

32 

131 

Mašťov 894/3 42844 77 

Mašťov 

Mašťov 

842/1 

842/2 

52814 117 

52814 20 

Mašťov 384/11 52854 106 

Mašťov 288/8 52854 83 

Mašťov 288/7 52854 83 

Mašťov 3306/11 42814 151 

Mašťov 3306/1 43716 6 

Mašťov 3192/1 43716 66 

Mašťov 2716 
42814 

42804 

67 

137 

Mašťov 2844/1 46300 72 

Chmelištná 564/8 42854 72 

Chmelištná 564/1 43816 88 

Chmelištná 458/2 42844 69 

Chmelištná 458/3 42804 8 

Chmelištná 414/18 42811 88 

Nepomyšl 4231 42814 166 

Podbořanský Rohozec 678/1 49701 88 

Podbořanský Rohozec 713/41 42801 15 

Podbořanský Rohozec 713/42 42801 62 

Podbořanský Rohozec 713/36 42814 83 

Podbořanský Rohozec 713/22 43816 77 

Podbořanský Rohozec 872/20 52804 150 

Podbořanský Rohozec 872/15 52804 1 

Podbořanský Rohozec 872/4 53816 77 

Dětaň 634/3 53816 72 

Dětaň 117/1 53816 7 

Dětaň 117/3 53816 170 

Dětaň 229/2 53856 67 

Vrbička 392/6 53816 67 

Vrbička 168/4 42804 83 

Vrbička 246/34 42804 144 

Vrbička 246/33 42804 7 

Vrbička 113/1 42814 100 

Vrbička 71/1 42844 72 

Vrbička 78/2 42814 72 

Jeřeň 629/2 55900 22 

Jeřeň 641/1 52854 10 

Jeřeň 653/1 52854 88 

Jeřeň 685 52814 94 

Jeřeň 701 52811 199 

Horní Záhoří 153/1 53856 88 

Horní Záhoří 217/12 42841 88 

Nahořečice 74/1 52851 88 

Kostrčany 37/1 42811 137 

Kostrčany 54 52811 72 

Kostrčany 58 52811 83 

Vrbice 1859/1 52814 83 

Vrbice 1753/1 53816 83 

Vrbice 1500/1 52804 82 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 17 z 206 

 

katastrální území parc. číslo KN BPEJ 
plocha nadzemní části 

základu [m2] 

Vrbice 1476/1 55001 151 

Vrbice 1574/1 52814 93 

Vrbice 1572 55001 192 

Skřipová 346/6 52804 106 

Skřipová 346/1 55001 88 

Skřipová 400 52804 245 

Skřipová 453/1 53856 100 

Štoutov 677/2 52814 145 

Štoutov 677/5 52814 10 

Štoutov 677/6 52814 9 

Štoutov 677/7 52811 86 

Štoutov 677/1 

52801 

52804 

52811 

52814 

18 

18 

02 

36 

Verušičky 149/1 52804 57 

Čichalov 1048/9 53816 199 

Čichalov 1048/2 55011 137 

Čichalov 1004/4 52811 72 

Čichalov 999/4 52811 177 

Čichalov 999/1 52911 94 

Budov 66 
52911 

52914 

88 

203 

Knínice u Žlutic 390/2 52914 80 

Knínice u Žlutic 406/1 
52914 

55011 

4 

94 

Knínice u Žlutic 406/2 55044 10 

Vahaneč 814/1 55011 166 

Vahaneč 101/22 55011 100 

Vahaneč 101/2 
52804 

52814 

88 

299 

Vahaneč 193/1 55011 83 

Vahaneč 184/9 55011 103 

Vahaneč 184/10 55011 6 

Vahaneč 255/1 55011 104 

Herstošice 453/2 53211 212 

Herstošice 517/1 53244 92 

Údrč 694/1 83716 94 

Údrč 69/1 86811 177 

Údrč 148/1 85011 94 

Údrč 177/5 85011 67 

Bochov 4551/1 83401 272 

Bochov 4371/18 85001 67 

Bochov 4371/19 85001 33 

Bochov 4083/1 83401 94 

Bochov 4180/10 83404 83 

Bochov 4252/3 86901 177 

Bochov 2583/1 85011 94 

Bochov 2653/10  94 

Bochov 2653/2 83404 18 

Bochov 2653/3 83404 148 

Bochov 2138/1 86401 100 

Bochov 1601/1 83504 100 

Bochov 2029/1 83534 100 

Bochov 2131/2 83534 77 

Bochov 1985/1 87311 166 

Německý Chloumek 737/1 
86701 

85004 

88 

83 

Německý Chloumek 811/10 83554 83 

Německý Chloumek 811/1 83424 83 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 18 z 206 

 

katastrální území parc. číslo KN BPEJ 
plocha nadzemní části 

základu [m2] 

Německý Chloumek 106/2 83434 137 

Německý Chloumek 78/2 83716 77 

Německý Chloumek 143/1 83404 94 

Německý Chloumek 233/1 86701 147 

Německý Chloumek 233/3 86701 7 

Javorná u Toužimi 667/1 85011 83 

Javorná u Toužimi 734/1 85011 88 

Rybničná 144/1 

83421 

85001 

86701 

94 

121 

94 

Rybničná 115/19 85001 39 

Rybničná 174/1 83424 88 

Nové Kounice 226/1 
83521 

84068 

100 

199 

Nové Kounice 226/10 86701 93 

Nové Kounice 226/11 86701 1 

Dražov 1870/1 
83444 

85001 

3 

88 

Dražov 1846/2 83444 85 

Dražov 1470/1 83404 83 

Dražov 1498 87311 70 

Dražov 1419/1 87311 7 

Dražov 1306 83424 94 

Hlinky 113/1 83434 88 

Teplička 856 83454 166 

Ležnička 648/1 87001 74 

Ležnička 648/2 87001 125 

Ležnička 88/1 84068 151 

Ležnička 282/4 84068 100 

Ležnička 282/3 83716 77 

Ležnička 282/15 83454 177 

Ležnice 399/1 83401 177 

Kfely u Horního Slavkova 381/4 84078 106 

Kfely u Horního Slavkova 304/1 84067 15 

Horní Slavkov 4481 83404 57 

Horní Slavkov 831/2 83404 88 

Horní Slavkov 734/1 83404 83 

Bošířany 111/1 83424 151 

Bošířany 132/1 
83424 

83421 

43 

83 

Nadlesí 737/1 
83404 

83431 

324 

171 

Hrušková 1188 83434 140 

Hrušková 880 85044 77 

Hrušková 925 87341 88 

Hrušková 994/1 83454 72 

Vítkov u Sokolova 420 83434 151 

Vítkov u Sokolova 425/3 83454 94 

Vítkov u Sokolova 425/2 83454 166 

Vítkov u Sokolova 453/3 83949 137 

Vítkov u Sokolova 457/2 83454 228 

Vítkov u Sokolova 465/2 52954 365 

K zajištění ochrany zemědělského půdního fondu, ve smyslu ustanovení § 8 a § 9 zákona 

č.: 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 

o ochraně ZPF"), se stanoví tyto podmínky a povinnosti: 

1. Nejméně šest měsíců před zahájením stavby oznámit všem případným uživatelům půdy termín 

vstupu na pozemky. Hranice trvalého odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu budou v terénu 

viditelně označeny. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 19 z 206 

2. Investor učiní taková opatření, aby v průběhu výstavby nedošlo ke kontaminaci okolních 

zemědělských pozemků. Dále pak zabezpečí, aby prováděním stavby nedocházelo k narušení 

hydrologických a odtokových poměrů na okolní zemědělské půdě. 

3. V případě likvidace nebo porušení přístupových cest na okolní zemědělské pozemky v důsledku 

provádění nebo užívání stavby, zajistí investor na svůj náklad jejich opravu, případně adekvátní 

náhradní přístup. 

4. Budou přijata taková opatření, aby u stávajících odvodňovacích systémů narušených při realizaci 

stavby zůstala zachována plná funkčnost zbylé části na okolních zemědělských pozemcích. 

5. Před zahájením stavebních prací záměru "V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT" bude provedena 

oddělená skrývka kulturních vrstev půdy v plné mocnosti z celé plochy záboru. Podle předložené 

bilance, vycházející z provedeného pedologického průzkumu, je mocnost ornice v průměru 

cca 0,18 – 0,20 m. Celkové množství ornice z celé plochy záboru tedy bude cca 4 144 m3. Při 

samotné reálné skrývce bude respektována skutečná mocnost horizontu. 

6. Skrytá ornice bude v průběhu realizace stavby jednotlivých stožárů deponována na dotčených 

pozemcích a následně bude využita pro zlepšení půdního profilu přilehlých zemědělských pozemků 

v okolí jednotlivých stožárů, při uvádění pozemků do původního stavu po ukončení prací. 

7. Po dobu deponování budou veškeré deponie zabezpečeny před znehodnocením příp. zcizením. 

8. Investor oznámí příslušnému orgánu ochrany zemědělského půdního fondu – Magistrátu města 

Karlovy Vary termín vstupu na pozemky, termín zahájení skrývky ornice a celkovou dobu realizace 

záměru. K předloženému oznámení připojí výpočet odvodu za trvalé odnětí zemědělské půdy 

ze zemědělského půdního fondu. Dále předloží pravomocné rozhodnutí příslušného stavebního 

úřadu vydaného podle stavebního zákona, jehož nedílnou součástí bude tento souhlas. 

9. Za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu na shora uvedených parcelách bude 

předepsán odvod podle ustanovení § 11 odst. 2 zákona o ochraně ZPF samostatným rozhodnutím 

orgánu ochrany ZPF Magistrátu města Karlovy Vary. Konkrétní výše částky za trvalé odnětí půdy 

ze ZPF bude stanovena dle přílohy zákona o ochraně ZPF. Podle předloženého výpočtu odvodů činí 

orientační celková výsledná částka odvodů za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 

1 596 435 Kč. 

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva dopravy České 

republiky, Odboru drážní a vodní dopravy, jako příslušného drážního správního úřadu, vydaného 

pod značkou: 15/2019-130-SPR/5, ze dne 18. 7. 2019: 

Stavba na dráze je navržena z části v obvodu drah a ochranném pásmu několika níže uvedených drah 

železničních, jejich úseků: 

Úseky dráhy železniční (celostátní, regionální), kde v uvedených žel. km elektrické vedení VVN kříží 

uvedenou dráhu): 

- Chomutov – Cheb, mezi stožáry č.: 3 – 4 kříží vedení elektrifikovanou dvoukolejnou celostátní 

dráhu v žel. km 139,542, vzdálenost osy koleje od stožáru č.: 3 je 86 m, 

- Kadaňský Rohozec – Vilémov u Kadaně, mezi stožáry č.: 58 – 59 křižuje vedení neelektrifíkovanou 

regionální dráhu v žel. km 11,122, vzdálenost osy koleje od stožáru č.: 59 je 35 m, 

- Protivec – Bochov, mezi stožáry č.: 135 – 136 křižuje vedení neelektrifíkovanou regionální dráhu 

v žel. km 7,450, vzdálenost osy koleje od stožáru č.: 136 je 96 m, 

- Rakovník – Horní Slavkov, mezi stožáry č.: 202 – 203 kříží vedení tuto neelektrifíkovanou 

regionální dráhu v žel. km 1,914, vzdálenost osy koleje od stožáru č.: 203 je 124 m, 

- Karlovy Vary – Mariánské Lázně, mezi stožáry č.: 202 – 203 kříží vedení neelektrifíkovanou 

regionální dráhu v žel. km 39,445, vzdálenost osy koleje od stožáru č.: 203 je 206 m, 

- Krásný Jez – Nové Sedlo, mezi stožáry č.: 207 – 208 kříží vedení neelektrifíkovanou regionální 

dráhu v žel. km 1,820; 4,622; 9,550, vzdálenost osy koleje od stožáru č.: 207 je 120 m, 

- Krásný Jez – Nové Sedlo, mezi stožáry č.: 216 – 217 kříží vedení neelektrifíkovanou regionální 

dráhu v žel. km 9,550, vzdálenost osy koleje od stožáru č.: 217 je 159 m. 

Stanovisko se vydává za těchto podmínek: 

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Ministerstvu dopravy a Drážnímu 

úřadu. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 20 z 206 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré 

kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, 

případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem 

dráhy. 

- Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky při 

provozování elektrifikované dráhy. 

- Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 

10. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva dopravy České 

republiky, Odboru infrastruktury a územního plánu, jako příslušného dotčeného správního orgánu, 

z hlediska působnosti všech silničních správních úřadů s výjimkou působnosti celních úřadů a újezdních 

úřadů, vydaného pod značkou: 517/2019-910-IPK/11, ze dne 11. 7. 2019: 

- Stavba (přeložení vedení přenosové elektrizační soustavy) kříží trasu nově navržené dálnice D6 

v úseku D6 Knínice – Bošov, a proto musí být dodrženo trasování přeložky dle projektové 

dokumentace pro uvedenou stavbu D6 ve stupni DÚR (konkrétně se jedná o SO 405 a SO 403). 

- Na stavebním úseku D6 Žalmanov – Knínice by mělo dojít ke křížení v km cca 0,9 a přeložku 

SO 401. Toto křížení je nutné projednat se správcem komunikace D6 v daném úseku, kterým je ŘSD 

ČR Správa Karlovy Vary. 

- Musí být respektován koridor územní rezervy pro místní komunikaci – propojení silnice č.: II/224 

a č.: III/1981 dle územně plánovací dokumentace obce Klášterce nad Ohří a také musí být 

respektován koridor VPS – PK2 pro zkapacitnění silnice č.: I/13 a stavbu č.: I/13 – Obchvat 

Klášterce nad Ohří v souladu s dokumentací ZÚR Ústeckého kraje a územně plánovací dokumentací 

obce Klášterce nad Ohří. 

- Po dokončení stavby stavebník předá Ředitelství silnic a dálnic ČR dokumentaci skutečného 

provedení stavby včetně geodetického zaměření. Geodetická dokumentace bude zpracována dle 

platných směrnic ŘSD ČR, a to zejména dle směrnice B2/C1. 

- Žadatel zajistí splnění požadavků Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru dopravy a silničního 

hospodářství, č. j.: KK/1569/DS/19, ze dne 27. 6. 2019 (kurzívou): 

• Pro vlastní realizaci stavby bude nutné zažádat příslušný silniční správní úřad o povolení 

zvláštního užívání dotčených pozemních komunikací dle ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) bod 2. 

zákona č.: 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
"zákon o pozemních komunikacích"). 

• Bude-li při vlastní realizaci stavby omezeno obecné užívání dotčených pozemních komunikací, je 

nutné zažádat příslušný silniční správní úřad o povolení částečné uzavírky dle ustanovení § 24 
zákona o pozemních komunikacích a o stanovení přechodné úpravy provozu ve smyslu 

ustanovení § 77 odst. 1 zákona č.: 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 

a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále 
také "zákon o silničním provozu"). 

- Žadatel zajistí splnění požadavků Městského úřadu Sokolov, odboru dopravy, č. j.: 

MUSO/68437/2019/OD/MAKN, ze dne 24. 6. 2019 (kurzívou): 

• V případě, že by se stavba vedení jakýmkoliv způsobem dotkla vlastníků místních nebo účelových 

komunikací, vyžádá si zhotovitel, popř. žadatel souhlas vlastníků těchto komunikací. 

• Pokud výstavba vedení jakkoliv omezí obecné užívání místních komunikací nebo silnic 
II. a III. třídy, požádá zhotovitel dle § 25 zákona o pozemních komunikacích o povolení 

zvláštního užívání komunikace a stanovení přechodné úpravy provozu. V případě potřeby 
zhotovení dočasných připojení na silnici nebo místní komunikaci bude požádáno o povolení 

připojení dle § 10 zákona o pozemních komunikacích. 

- Žadatel zajistí splnění požadavků Magistrátu města Karlovy Vary, odboru dopravy, č. j.: 

10162/OD/19, ze dne 20. 6. 2019 (kurzívou): 

• Samotná realizace musí být provedena bez úplné uzavírky a dopravně inženýrská opatření budou 
nastavena tak, aby byl zajištěn provoz na silnicích a místních komunikacích. 

• V stavebním úseku musí být zajištěn volný přístup ke všem ovládacím prvkům zařízení 

na inženýrských sítích, včetně přístupu a příjezdu k objektům složkám IZS v zásahu. 

• Odbor dopravy vyžaduje zachování všech stávajících vjezdů a vstupů na sousední nemovitosti, 
pokud nebude s jejich vlastníky dohodnuto jinak. 

• V stavebním úseku je nutno zajistit bezpečnou trasu pro chodce k sousedním nemovitostem. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 21 z 206 

• Změnu místní nebo přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích stanovuje ve smyslu 

ustanovení § 77 a § 124 odst. 6 zákona o silničním provozu a v souladu s ustanovením § 171 

správního řádu jako příslušný správní úřad Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy. 

• V případě omezení obecného užívání pozemní komunikace požádá zhotovitel zdejší odbor 

nejpozději 30 dní před požadovaným uzavřením komunikace o povolení uzavírky pozemní 
komunikace ve smyslu ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích a ustanovení § 39 

vyhlášky č.: 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a o stanovení 

přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, ve smyslu ustanovení § 77 zákona 
o silničním provozu. 

• Pozemní komunikace nesmí být využívány pro technologické potřeby stavby mimo rozsah 

povolený zvláštním užíváním pozemní komunikace. Jakékoliv dotčení pozemní komunikace 
(zábory, výkopové práce, atd.) podléhají povolení příslušného silničního správního úřadu, 

ve smyslu ustanovení § 25 zákona o pozemních komunikacích. 

• Stavbou a staveništní dopravou je zakázáno znečišťovat nebo poškozovat pozemní komunikace 
a jejich součásti a příslušenství, ve smyslu ustanovení § 19 a § 28 zákona o pozemních 

komunikacích. 

• Pokud by při stavbě byla způsobena závada ve sjízdnosti nebo schůdnosti pozemní komunikace, 

kterou nelze neprodleně odstranit, je dle ustanovení § 28 zákona o pozemních komunikacích ten, 
komu povinnost k odstranění znečištění, popřípadě k úhradě nákladů na odstranění poškození 

náleží, povinen místo alespoň provizorním způsobem neprodleně označit a závadu oznámit 
vlastníkovi pozemní komunikace. 

• O stanovisko z hlediska plynulosti a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích je třeba 

zažádat Policii ČR KŘP Karlovarského kraje DI Karlovy Vary, pokud nebylo již požádáno. 

- Žadatel zajistí splnění požadavků Městského úřadu Podbořany, odboru dopravy a silničního 

hospodářství, č. j.: OD/13321/2019/Dol, ze dne 28. 6. 2019 (kurzívou): 

• Před samotným zahájením stavebních prací, pokud bude realizace stavebních prací zasahovat 
do tělesa silnice II. a III. třídy, nebo jejího příslušenství, nebo omezovat provoz v místě prací, je 

nutno požádat o zvláštní užívání komunikace dle ustanovení § 25 zákona o pozemních 

komunikacích, případně o povolení uzavírky dle ustanovení § 24 zákona o pozemních 
komunikacích (zde je příslušným silničním správním úřadem MěÚ Podbořany, odbor dopravy), 

a následně stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

(dopravního značení) dle ustanovení § 77 zákona o silničním provozu, zde je příslušným 

silničním správním úřadem Odbor dopravy při MěÚ Podbořany. Žádosti předkládat vždy 

po předchozím souhlasu vlastníka komunikace. V případě silnice SÚS Louny, ve věci dopravního 
značení PČR DI Louny. 

11. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva obrany České 

republiky, Sekce nakládání s majetkem, Odboru ochrany územních zájmů, Oddělení ochrany územních 

zájmů Čechy, vydaného pod Sp.zn.: 110761/2019 - 1150 - OÚZ - PHA, ze dne 18. 11. 2019: 

- Stožáry č.: 10 až 13 budou označeny barvou a vrchní vedení mezi těmito stožáry (tzn. 3 úseky) bude 

označeno značkami kulového tvaru o průměru nejméně 60 cm v souladu s ustanoveními kapitoly 

6.2.5. vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště a leteckého předpisu L 14 Letiště v místě 

křížení s vodní nádrží Kadaň. 

- Stožáry č.: 120 až 155 budou označeny barvou a vrchní vedení mezi těmito stožáry (tzn. 34 úseků) 

bude označeno značkami kulového tvaru o průměru nejméně 60 cm v souladu s ustanoveními 

kapitoly 6.2.5. vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště a leteckého předpisu L 14 Letiště 

v místě křížení a souběhu se silnicí I. třídy č.: 49, respektive s plánovanou trasou dálnice D6. 

- Stožáry č.: 201 až 203 budou označeny barvou a vrchní vedení mezi těmito stožáry (tzn. 2 úseky) 

bude označeno značkami kulového tvaru o průměru nejméně 60 cm v souladu s ustanoveními 

kapitoly 6.2.5. vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště a leteckého předpisu L 14 Letiště 

v místě křížení se silnicí I. třídy č.: 48. 

- Stožáry budou v souladu s ustanovením vojenského předpisu Let-1-6/L14 Vojenská letiště 

(leteckého předpisu L 14 Letiště) barevně označeny střídavými kontrastními pruhy. Barvy pruhů 

musí kontrastovat s pozadím, proti kterému budou pozorovány. Musí být použity barvy oranžová 

(RAL 2009) a bílá (RAL 9016) nebo barva červená (RAL 3020) a bílá (RAL 9016). Pruhy musí být 

kolmé k nejdelšímu rozměru stožáru. Od vrcholu stožáru směrem k patě stožáru musí být provedeno 

minimálně 5 pruhů o celkové výšce nejméně 20 m, přičemž pruhy na okraji musí být tmavší barvy. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 22 z 206 

- Vzdálenost mezi dvěma sousedními značkami nebo mezi značkou a nosným nebo kotevním 

stožárem nesmí přesahovat 30 m při průměru značky 60 cm, 35 m při průměru značky 80 cm a 40 m 

při průměru značky nejméně 130 cm. 

- Značky musí být jednobarevné, oranžové (RAL 2009) nebo červené (RAL 3020). 

- Před vydáním kolaudačního souhlasu investor musí potvrdit, že je vedení opatřeno požadovaným 

značením. 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva obrany České 

republiky, Vojenského lesního úřadu (VLsÚ), jako příslušného orgánu státní správy lesů ve vojenských 

lesích, při dotčení pozemků k plnění funkcí lesa na území: města Mašťov, v katastrálním území 

Mašťov, pozemků: parc. č. 304, 324, 4140 a 4137; obce Podbořanský Rohozec, v katastrálním území 

Podbořanský Rohozec, pozemku: parc. č. 882/2; obce Radonice, v katastrálním území Kojetín 

u Radonic, pozemku: parc. č. 1547; obce Radonice, v katastrálním území Sedlec u Radonic, pozemku: 

parc. č. 947; obce Vilémov, v katastrálním území Vinaře u Kadaně, pozemků: parc. č. 163/4, 163/8, 

169/4, 209/2, 211/2, 211/3 a 428/5, a dále do 50 m od okraje lesa na území: města Mašťov, 

v katastrálním území Mašťov, pozemku: parc. č. 4126/2; obce Vilémov, v katastrálním území Vinaře 

u Kadaně, pozemků: parc. č. 189, 163/9, 177/2, 428/3 a 428/4, tj. dodrží podmínky z vydaného 

souhlasného závazného stanoviska pod ozn.: SpMO 37930/2019-4707/2, ze dne 13. 9. 2019: 

- Dodržovat základní povinnosti ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa. Při realizaci záměru 

je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa uvedených 

v ustanovení § 13 zákona č.: 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také "lesní zákon"). 

- Okolní lesní pozemky nebudou stavbou dotčeny a nebude na něj ukládán stavební materiál či 

stavební odpad. 

- Stavbu na pozemcích určených k plnění funkcí lesa lze zahájit až po pravomocném rozhodnutí 

o souhlasu s trvalým, popř. dočasným, odnětím pozemku plnění funkcí lesa. Žádost o vydání tohoto 

rozhodnutí musí obsahovat náležitosti dané Vyhláškou MZE č.: 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti 

o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

- Bez vědomí vlastníka dotčených lesních pozemků, tj. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize 

Karlovy Vary, nedojde ke kácení stromů. 

- Na lesních pozemcích mimo prostor stavby nebude skladován žádný materiál. 

- Nedojde ke znečišťování lesních porostů výkopovým materiálem ani jiným stavebním odpadem 

v souvislosti s realizací stavby. 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva zemědělství 

České republiky, Odboru vodovodů a kanalizací, vydaného pod ČJ.: 44204/2019-MZE-15132, ze dne 

4. 9. 2019: 

- Budou dodržena ochranná pásma vodovodních řadů a kanalizačních stok podle ustanovení v § 23 

zákona č.: 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 

zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon 

o vodovodech a kanalizacích"). 

- Při případné realizaci přeložek/křížení vodovodů a kanalizací bude dodrženo ustanovení v § 24 

zákona o vodovodech a kanalizacích včetně příslušných písemných souhlasů vlastníků. 

- Při případném napojení na zdroj pitné vody nebo užitkové vody nebo při případné likvidaci 

splaškových a dešťových vod budou dodržena příslušná ustanovení zákona č.: 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a rovněž 

příslušná ustanovení zákona o vodovodech a kanalizacích. 

- Budou respektovány Plány rozvoje vodovodů a kanalizací území Ústeckého a Karlovarského kraje 

(PRVKÚK) zpracované a schválené podle ustanovení § 4 zákona o vodovodech a kanalizacích. 

- Stavbou nebudou omezeny i případné aktualizace těchto plánů. 

14. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva zemědělství 

České republiky, Odboru hospodářské úpravy a ochrany lesů, jako příslušného orgánu státní správy 

lesů, vydaného pod Č.j.: 54178/2020-MZE-16211, ze dne 19. 10. 2020: 

- Rizikové činnosti spojené s demoličními nebo stavebními pracemi, při kterých bude docházet 

k manipulaci s elektrickým obloukem nebo otevřeným ohněm a které mohou být zdrojem požáru 

(např. při svařování ocelových konstrukcí plamenem nebo jejich řezání dělícími kotouči apod.) 

budou výhradně prováděny mimo pozemky určené k plnění funkcí lesa (dále také "PUPFL") a jejich 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 23 z 206 

ochranné pásmo. V lesích je možné tyto činnosti provádět pouze výjimečně, a to při dodržování 

nejpřísnějších protipožárních opatření. Za výjimečnou činnost lze považovat zejména oddělování 

stožárů od základů případně jejich krácení na transportní velikost ve stožárovém místě nebo jeho 

blízkosti. Při této činnosti proto vždy budou přítomni pracovníci zajištující protipožární ochranu. 

Veškerá místa, na kterých budou prováděny činnosti zvyšující riziko požáru, budou monitorována 

po dobu 48 hodin po ukončení rizikové činnosti. 

- Z důvodů protipožární ochrany lesů dotčených stavbou vedení je třeba zachovat jejich dostupnost 

pro hasební techniku. Pokud to nebude možné, bude hasební technika preventivně přítomna po celou 

dobu provádění činností s rizikem vzniku požáru. 

- V případě vyhlášení požárního poplachu budou bezodkladně veškeré práce přerušeny a staveniště 

na PUPFL bude evakuováno nejen od osob a dle časových možností i od veškeré mobilní techniky 

na PHM. V případě bezprostředního ohrožení lesním požárem bude umožněno použít pracovní pruh 

jako přístupové cesty hasební technice. Mobilní technika, kterou nebude možné z časových nebo 

technických důvodů evakuovat, bude odstavena tak, aby neblokovala přístupové cesty. 

- Dělicí práce a svařování v lesních porostech postižených kalamitou je možné pouze výjimečně, a to 

za příhodných klimatických podmínek v termínech odsouhlasených místně příslušným lesním 

správcem a orgánem státní správy lesů. 

- V průběhu demoličních anebo stavebních prací nesmí být trvale měněny odtokové poměry v lesích, 

zejména bude předcházeno vzniku překážek odtoku srážkových vod a bráněno odvodňování lesních 

půd sváděním povrchových vod do drah soustředěného odtoku. Dále bude předcházeno činnostem 

zesilujícím výmolovou činnost povrchové vody stejně tak podmáčení lesních půd. 

- V lesích bude důsledně dodržována prevence úniku provozních kapalin ze stavebních mechanizmů 

a dopravních prostředků na půdní povrch. 

- Ve fázi přípravy staveniště budou z PUPFL odstraněny veškeré konstrukce a nadzemní i podzemní 

stavby původního vedení VVN, a to včetně železobetonových patek, které nebudou funkčně využity 

novým vedením VVN. Původní základové patky lze ponechat jen na základě požadavku vlastníka 

pozemku. 

- Po skončení pracovní směny bude mobilní technika přemístěna mimo PUPFL a zabezpečena proti 

nedovolené manipulaci s PHM. Techniku, kterou nebude možné z technických anebo provozně 

bezpečnostních důvodů (špatné počasí, změna únosnosti podmáčením půd) přemísťovat mimo 

PUPFL, bude odstavována tak, jak je stanoveno výše. V krajním případě bude ponechána 

na pracovním místě, vždy však bude opatřena externím zařízením na zachycení provozních kapalin 

v celém objemu. 

- Stavební práce v lesích je nutné přerušit při orgánem státní správy lesů vyhlášeném zákazu vstupu 

do lesa, a to do doby jeho zrušení. 

- V lesních porostech ani lesní dopravní síti nebudou používány k pojezdu stavební mechanizmy (ani 

pro dovoz stavebních prvků a materiálů), kromě těch, jejichž využití je předvídané v předložené 

dokumentaci pro vydání společného povolení záměru. Transport však mohou zajišťovat pouze 

vozidla o celkové hmotnosti odpovídající únosnosti povrhu půdy v závislosti od poměrů na daném 

místě. V případě nutného použití těžší techniky bude půdní povrch dočasně zpevněn. Dočasné 

zpevnění povrchu půd bude odstraněno nejlépe po ukončení revizí dokončeného úseku - etapy 

stavby a nejdéle před uvedením nového vedení VVN do provozu. 

- Po celou dobu existence stavby vedení VVN bude zajišťována průběžná údržba trvale dotčených 

PUPFL v celé šíři ochranného pásmu elektrovodu zahrnující preventivní opatření proti 

nekontrolovanému šíření škodlivých invazních nepůvodních druhů rostlin s negativním vlivem 

na hospodaření v lesích. Preventivní opatření zahrnuje: sledování výskytu invazního druhu a jeho 

ohlášení příslušnému orgánu státní správy lesů nebo Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů ČR 

a jeho mechanickou regulaci. 

Tabulka P5_14 Soupis lesních parcel v pruhu vymezeném ochranným pásmem: 

okres ORP obec katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

odnětí v m2 
omezení 

(m2) 

trvalé dočasné 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 476 9  710 710 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 476 4  151 151 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 24 z 206 

 

okres ORP obec katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

odnětí v m2 
omezení 

(m2) 

trvalé dočasné 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 465 3  1 158 1 158 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 442 1  3 324 3 324 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 436 7  296 296 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 424   10 125 10 125 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 421   1 559 1 559 

Sokolov Sokolov Sokolov Vítkov u Sokolova 436 9  10 10 

   součet    17 333 17 333 

 

Sokolov Sokolov Sokolov Hrušková 934 1  13 163 13 163 

Sokolov Sokolov Sokolov Hrušková 790 1  3 950 3 950 

Sokolov Sokolov Sokolov Hrušková 795 3  810 810 

Sokolov Sokolov Sokolov Hrušková 795 1 94 3 734 3 640 

Sokolov Sokolov Sokolov Hrušková 1179 2 11 4 521 4 510 

Sokolov Sokolov Sokolov Hrušková 1179 1 94 32 489 32 395 

Sokolov Sokolov Sokolov Hrušková 1221 1 234 47 600 47 366 

   součet    106 267 105 834 

 

Sokolov Sokolov Loket Nadlesí 950 1 137 16 247 16 110 

Sokolov Sokolov Loket Nadlesí 950 9  474 474 

Sokolov Sokolov Loket Nadlesí 950 10 72 23 401 23 329 

Sokolov Sokolov Loket Nadlesí 635 2  1 458 1 458 

Sokolov Sokolov Loket Nadlesí 635 1  1 879 1 879 

Sokolov Sokolov Loket Nadlesí 636 3  2 240 2 240 

Sokolov Sokolov Loket Nadlesí 658 3  176 176 

   součet    45 875 45 666 

 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Třídomí 140 3  10 061 10 061 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Třídomí 140 1 83 13 748 13 665 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Trídomí 143 1 137 6 728 6 591 

   součet    30 537 30 317 

 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Horní Slavkov 3878 3  759 759 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Horní Slavkov 3824 11 429 89 702 89 273 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Horní Slavkov 3824 14  270 270 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Horní Slavkov 3824 8  3 180 3 180 

   součet    93 911 93 482 

 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Bošířany 285 4  776 776 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Bošířany 285 3  9 988 9 988 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Bošířany 285 5 1 776 775 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Bošířany 206  136 16 034 15 898 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Bošířany 201 5  7 509 7 509 

   součet    35 083 34 946 

 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnice 433 1  2 188 2 188 

   součet    2 188 2 188 

 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 201 2  102 102 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 201 3  3 344 3 344 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 201 4 72 7 712 7 640 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 70 1  5 568 5 568 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 130 1  1 460 1 460 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 70 4  344 344 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 186   345 345 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 25 z 206 

 

okres ORP obec katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

odnětí v m2 
omezení 

(m2) 

trvalé dočasné 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 130 3  378 378 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 129 3  2 976 2 976 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 593   2 529 2 529 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 591 1 77 29 628 29 551 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 596   6 935 6 935 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 607   41 41 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 603   325 325 

Sokolov Sokolov Horní Slavkov Ležnička 604   264 264 

   součet    61 951 61 802 

Sokolov  součet     393 145 391 568 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bečov nad Teplou Krásný Jez 887 1  459 459 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bečov nad Teplou Krásný Jez 901 3 72 28 006 27 934 

   součet    28 465 28 393 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Teplička Teplička 924 1  5 780 5 780 

   součet    5 780 5 780 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Stanovice Hlinky 94 4 88 18 751 18 663 

Karlovy Vary Karlovy Vary Stanovice Hlinky 96 5  2 369 2 369 

   součet    21 120 21 032 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Stanovice Dražov 1110 23  5 105 5 105 

Karlovy Vary Karlovy Vary Stanovice Dražov 1110 11  469 469 

   součet    5 574 5 574 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Nové Kounice 312   9 9 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Nové Kounice 244 2  62 62 

   součet    71 71 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Javorná u Toužimi 624 10 122 4 551 4 429 

   součet    4 551 4 429 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Německý Chloumek 908 5  42 42 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Německý Chloumek 908 6  542 542 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Německý Chloumek 693 3  546 546 

   součet    1 130 1 130 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 719 1  10 110 10 110 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 713 13  648 648 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 713 14  2 033 2 033 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 719 2  8 575 8 575 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 2179   1 006 1 006 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 712   478 478 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 710   325 325 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 708 1 88 3 341 3 253 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 708 3  2 938 2 938 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 708 2  120 120 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 707   1 601 1 601 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Dlouhá Lomnice 706 4  1 576 1 576 

   součet    32 751 32 663 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Bochov 3599 1 83 9 690 9 607 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Bochov 4404 3 94 10 020 9 926 

   součet    19 710 19 533 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 26 z 206 

 

okres ORP obec katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

odnětí v m2 
omezení 

(m2) 

trvalé dočasné 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Údrč 153 1 23 8 948 8 925 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Údrč 84 1 106 16 664 16 558 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Údrč 83   802 802 

   součet    26 414 26 285 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Bochov Herstošice 547  74 3 935 3 861 

   součet    3 935 3 861 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Čichalov Štoutov 652 2  2 980 2 980 

   součet    2 980 2 980 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Vrbice Skřipová 459 2  98 98 

   součet    98 98 

 

Karlovy Vary Karlovy Vary Vrbice Vrbice u Valče 1823 1  581 581 

Karlovy Vary Karlovy Vary Vrbice Vrbice u Valče 1829 3 7 410 403 

Karlovy Vary Karlovy Vary Vrbice Vrbice u Valče 1829 2 15 604 589 

Karlovy Vary Karlovy Vary Vrbice Vrbice u Valče 1851  17 337 320 

Karlovy Vary Karlovy Vary Vrbice Vrbice u Valče 1941 1 10 1 131 1 121 

   součet    3 063 3 014 

Karlovy Vary  součet     155 642 154 843 

 

kraj Karlovarský součet     548 787 546 411 

 

okres ORP obec katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

odnětí v m2 
omezení 

(m2) 

trvalé dočasné 

Louny Podbořany Nepomyšl Dětaň 240 1  22 22 

Louny Podbořany Nepomyšl Dětaň 191 2  228 228 

Louny Podbořany Nepomyšl Dětaň 191 1 82 9 581 9 499 

Louny Podbořany Nepomyšl Dětaň 79 1  5 399 5 399 

   součet    15 230 15 148 

 

Louny Podbořany Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec 882 2  288 288 

   součet    288 288 

 

Louny Podbořany Nepomyšl Nepomyšl 4110  72 23 284 23 212 

Louny Podbořany Nepomyšl Nepomyšl 4111   3 328 3 328 

Louny Podbořany Nepomyšl Nepomyšl 4224   343 343 

   součet    26 955 26 883 

 

Louny Podbořany Nepomyšl Chmelišná 470 1  1 1 

   součet    1 1 

Louny  součet     42 474 42 320 

 

Chomutov Kadaň Radonice Sedlec u Radonic 947   6 556 6 556 

   součet    6 556 6 556 

 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 304   3 840 3 840 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 324   645 645 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 840 5  954 954 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 840 1  806 806 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4157   2 732 2 732 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4160   660 660 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 27 z 206 

 

okres ORP obec katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

odnětí v m2 
omezení 

(m2) 

trvalé dočasné 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4140  18 348 330 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4138 7 76 6 901 6 825 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4137   522 522 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4138 9 83 21 825 21 742 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4136   3 392 3 392 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4135 1  333 333 

Chomutov Kadaň Mašťov Mašťov 4132   5 023 5 023 

   součet    47 981 47 804 

 

Chomutov Kadaň Radonice Vintířov u Radonic 430  83 31 891 31 808 

Chomutov Kadaň Radonice Vintířov u Radonic 457  151 10 194 10 043 

Chomutov Kadaň Radonice Vintířov u Radonic 461   1 275 1 275 

Chomutov Kadaň Radonice Vintířov u Radonic 464   30 630 30 630 

   součet    73 990 73 756 

 

Chomutov Kadaň Radonice Kojetín u Radonic 1770 3  1 809 1 809 

Chomutov Kadaň Radonice Kojetín u Radonic 1777   19 19 

Chomutov Kadaň Radonice Kojetín u Radonic 1776 1 83 3 648 3 565 

Chomutov Kadaň Radonice Kojetín u Radonic 1775   2 936 2 936 

Chomutov Kadaň Radonice Kojetín u Radonic 1774   1 874 1 874 

Chomutov Kadaň Radonice Kojetín u Radonic 1547  2 2 669 2 667 

   součet    12 955 12 870 

 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 428 1  7 937 7 937 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 428 5  326 326 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 428 6  462 462 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 243 1  1 731 1 731 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 207 3  5 809 5 809 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 213   539 539 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 212   1 261 1 261 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 211 3  70 70 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 211 1  3 296 3 296 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 211 2  409 409 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 207 1 67 9 232 9 165 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 210   1 322 1 322 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 209 2  174 174 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 209 1  3 146 3 146 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 17  756 756 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 18  1 767 1 767 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 186 1  5 262 5 262 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 13  292 292 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 14  344 344 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 19  2 433 2 433 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 186 2  926 926 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 168   423 423 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 169 3  1 509 1 509 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 169 2  3 028 3 028 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 169 1 37 4 200 4 163 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 185 1  1 1 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 185 2  1 1 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 6 137 15 502 15 365 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 169 4  6 431 6 431 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 8  39 39 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 4  5 593 5 593 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 177 1  247 247 

Chomutov Kadaň Vilémov Vinaře u Kadaně 163 12  579 579 

   součet    85 047 84 806 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 28 z 206 

 

okres ORP obec katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

odnětí v m2 
omezení 

(m2) 

trvalé dočasné 

Chomutov Kadaň Rokle Rokle 121 1  1 293 1 293 

Chomutov Kadaň Rokle Rokle 94 1  229 229 

Chomutov Kadaň Rokle Rokle 94 2  297 297 

   součet    1 819 1 819 

Chomutov  součet     228 348 227 611 

 

kraj Ústecký součet     270 822 269 931 

Tabulka P5_13 Soupis lesních parcel do 50 m od stavby: 

okres katastrální území 

k
m

e
n

 K
N

 

p
a

r
ce

ly
 

p
o

d
lo

m
e
n

í 

vzdálenost stavby od lesního 

pozemku [m] 

Sokolov Hrušková 1199  34 

Sokolov Hrušková 1221 6 48 

 

Sokolov Nadlesí 815  43 

 

Sokolov Ležnička 130 2 21 

Sokolov Ležnička 602  30 

 

Karlovy Vary Hlinky 94 5 22 

 

Karlovy Vary Dražov 1110 3 43 

Karlovy Vary Dražov 1915 4 33 

Karlovy Vary Dražov 2467 1 23 

 

Karlovy Vary Nové Kounice 244 1 40 

 

Karlovy Vary Dlouhá Lomnice 715 1 24 

 

Karlovy Vary Bochov 2003 1 23 

Karlovy Vary Bochov 4400  26 

 

Louny Libkovice 1237  47 

 

Louny Nepomyšl 4088  27 

Louny Nepomyšl 4090  27 

 

Chomutov Mašťov 4126 2 22 

Chomutov Mašťov 4126 3 41 

 

Chomutov Vinaře u Kadaně 428 3 41 

Chomutov Vinaře u Kadaně 428 4 35 

Chomutov Vinaře u Kadaně 214 1 22 

Chomutov Vinaře u Kadaně 186 3 33 

Chomutov Vinaře u Kadaně 189  32 

Chomutov Vinaře u Kadaně 190 1 36 

Chomutov Vinaře u Kadaně 163 9 40 

Chomutov Vinaře u Kadaně 163 10 34 

Chomutov Vinaře u Kadaně 177 2 48 

 

Chomutov Rokle 121 2 43 

 

Chomutov Kadaň 2896  21 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 29 z 206 

15. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního 

prostředí České republiky, Odboru výkonu státní správy IV, jakožto věcně a místně příslušného 

vodoprávního úřadu, vydaného pod Č. j.: MZP/2019/530/1576, ze dne 22. 10. 2019: 

- Při realizaci stavby nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. 

- Pro období realizace stavby bude vypracován havarijní a povodňový plán. 

16. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního 

prostředí České republiky, Odboru výkonu státní správy IV, jakožto věcně a místně příslušného 

ústředního orgánu ochrany ovzduší, vydaného pod Č. j.: MZP/2019/530/1497, ze dne 7. 10. 2019: 

- Při realizaci záměru budou dodržena odpovídající opatření k omezování prašnosti ze stavebních 

činností uvedená pod kódem BD3 v Programu zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04 

zveřejněného ve Věstníku MŽP, ročník XXVI, částka 6 (červenec – srpen 2016) a to sdělením 

odboru ochrany ovzduší Ministerstva životního prostředí. 

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí České 

republiky, Odboru výkonu státní správy IV, jakožto příslušného orgánu ochrany přírody, vydaného 

pod Č. j.: MZP/2019/530/1358, ze dne 20. 12. 2019, ve věci povolení kácení dřevin dle ustanovení § 8 

odst. 1 a odst. 6 zákona ČNR č.: 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "ZOPK"): 

- Kácení dřevin ve zvláště chráněných územích (PP Jalovcové stráně nad Vrbičkou, PP Louky 

u Dlouhé Lomnice) se povoluje pro realizaci stavby na pozemcích (viz. níže uvedené Tabulky č.: 1, 

č.: 2 za splnění opatření, která minimalizují zásah, zejména že kácení vzrostlých dřevin a křovin, 

s ohledem na hnízdění ptáků, bude přednostně provedeno v době mimo 1. 4. až 31. 7. kalendářního 

roku, nejlépe v období vegetačního klidu. Při kácení dřevin je nepřípustné, aby plochy v cenných 

územích (definováno zejména hranicemi EVL) byly mulčovány. Z dlouhodobého hlediska je potřeba 

vyřazenou dřevní biomasu z takových území odstraňovat, neskladovat ji zde, neštěpkovat, ani 

nepálit (platí zejména pro oligotrofní stanoviště). 

Soupis dřevin – Tabulka č.: 1 Soupis zeleně - jednotlivé stromy: 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2170 635,78 14m 7 x 90 olše Bochov 1985/1 

S2171 635,44 17m 120 bříza Bochov 1985/1 

 

S2612 601,03 15m 115 bříza Bošířany 132/1 

S2613 602,01 15m 3 x 90 bříza Bošířany 132/1 

S2614 593,85 20m 135 osika Bošířany 132/1 

S2615 587,23 17m 90 osika Bošířany 200/2 

S2616 587,46 17m 100 bříza Bošířany 200/2 

S2617 587,78 17m 80 osika Bošířany 200/2 

S2618 588,10 17m 85 osika Bošířany 200/2 

S2619 589,48 17m 105 osika Bošířany 200/2 

S2620 590,98 17m 110 osika Bošířany 200/2 

S2621 590,79 17m 95 bříza Bošířany 200/2 

S2622 589,12 17m 80 osika Bošířany 200/2 

S2623 589,48 17m 85 bříza Bošířany 200/2 

 

S2358 614,84 16m 130 olše Dražov 1823/1 

S2359 614,43 16m 80 olše Dražov 1823/1 

S2360 614,16 16m 90 olše Dražov 1823/1 

S2361 613,75 16m 2 x 80 olše Dražov 1823/1 

S2362 611,90 16m 100 olše Dražov 1823/1 

S2363 613,13 16m 130 olše Dražov 1823/1 

S2364 613,03 16m 130 olše Dražov 1823/1 

S2365 612,88 16m 125 olše Dražov 2960/1 

S2366 612,65 16m 2 x 95 olše Dražov 1819/3 

S2367 612,62 16m 2 x 150 olše Dražov 1819/3 

S2368 612,52 16m 140 olše Dražov 1819/3 

S2369 612,46 16m 140 olše Dražov 1819/3 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 30 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2370 612,11 16m 100 olše Dražov 1819/3 

S2371 612,69 16m 100 olše Dražov 1819/3 

S2372 612,72 16m 110 olše Dražov 1819/3 

S2373 612,76 16m 130 olše Dražov 1819/3 

S2374 612,87 16m 2 x 120 + 90 olše Dražov 2960/1 

S2375 612,49 16m 100 olše Dražov 2960/1 

S2376 612,65 16m 2 x 95 olše Dražov 1819/3 

S2377 612,52 16m 110 vrba Dražov 1819/3 

S2378 612,65 16m 3 x 100 vrba Dražov 1819/3 

S2379 612,55 16m 110 + 150 vrba Dražov 1819/3 

S2380 612,26 16m 2 x 80 vrba Dražov 1819/3 

S2381 612,39 16m 4 x 90 + 110 vrba Dražov 1819/3 

S2382 612,58 16m 5 x 80 bříza Dražov 1819/3 

S2383 612,64 16m 95 smrk Dražov 1819/3 

S2387 639,37 23m 220 smrk Dražov 1846/2 

S2386 641,04 23m 160 smrk Dražov 1846/2 

S2385 643,92 23m 220 smrk Dražov 1846/2 

S2384 643,80 23m 160 smrk Dražov 1846/2 

S2388 677,96 15m 100 bříza Dražov 1872 

S2389 678,08 15m 2 x 95 bříza Dražov 1872 

S2390 678,52 15m 90 bříza Dražov 1872 

S2391 679,13 15m 100 bříza Dražov 1872 

S2392 679,37 15m 90 bříza Dražov 1872 

S2393 679,50 15m 115 bříza Dražov 1872 

S2394 679,83 15m 100 bříza Dražov 1872 

S2395 679,21 15m 2 x 90 bříza Dražov 1872 

S2396 677,34 15m 110 osika Dražov 1872 

S2397 676,94 15m 115 osika Dražov 1872 

S2398 677,97 10m 120 smrk Dražov 1872 

S2399 680,48 19m 190 smrk Dražov 1872 

S2400 678,98 12m 140 bříza Dražov 1872 

S2401 679,44 12m 125 bříza Dražov 1872 

S2402 666,20 17m 90 bříza Dražov 1900 

S2403 664,25 22m 100 bříza Dražov 1900 

S2404 664,20 22m 190 bříza Dražov 1470/5 

S2405 664,47 17m 175 vrba Dražov 1470/5 

S2406 664,29 19m 110 bříza Dražov 1888/1 

S2407 664,39 19m 120 bříza Dražov 1888/1 

S2408 664,55 11m 170 vrba Dražov 1888/1 

S2409 664,56 20m 90 bříza Dražov 1888/1 

S2410 659,46 15m 115 vrba Dražov 1888/1 

S2411 659,99 15m 170 vrba Dražov 1888/1 

S2412 659,81 15m 160 vrba Dražov 1888/1 

S2413 661,66 16m 130 bříza Dražov 1888/1 

S2414 662,52 16m 85 bříza Dražov 1888/1 

S2415 662,14 21m 2 x 85 + 100 bříza Dražov 1888/1 

S2416 666,08 24m 110 smrk Dražov 1888/1 

S2417 666,14 24m 110 smrk Dražov 1888/1 

S2418 666,14 16m 85 vrba Dražov 1888/1 

S2419 667,12 20m 85 smrk Dražov 1888/1 

S2420 666,46 16m 95 bříza Dražov 1888/1 

S2421 666,18 16m 90 bříza Dražov 1888/1 

S2422 666,00 16m 95 vrba Dražov 1888/1 

S2423 692,76 18m 300 jasan Dražov 2888/5 

S2424 689,77 17m 85 osika Dražov 1300 

S2425 683,64 17m 90 třešeň Dražov 1300 

S2426 681,44 17m 90 + 80 jasan Dražov 1300 

S2427 682,29 17m 160 třešeň Dražov 1300 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 31 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2428 695,39 18m 190 jasan Dražov 2888/5 

S2429 693,71 18m 180 javor Dražov 1300 

S2430 690,81 18m 120 javor Dražov 1300 

S2431 690,41 18m 110 javor Dražov 1300 

S2432 689,69 18m 130 javor Dražov 1300 

S2433 688,10 18m 100 javor Dražov 1300 

S2434 686,38 18m 100 osika Dražov 1300 

S2435 687,90 18m 110 javor Dražov 1300 

S2436 689,13 18m 90 javor Dražov 1300 

S2437 690,46 18m 90 javor Dražov 1300 

S2438 692,00 18m 100 javor Dražov 1300 

S2439 692,81 18m 150 javor Dražov 1300 

S2440 689,50 16m 120 buk Dražov 1300 

S2441 690,53 16m 120 buk Dražov 1300 

 

S2598 615,24 14m 160 javor Horní Slavkov 4066 

S2599 615,46 13m 110 javor Horní Slavkov 4066 

S2600 613,54 16m 190 olše Horní Slavkov 4066 

S2601 613,58 18m 220 javor Horní Slavkov 4066 

S2602 614,16 14m 140 osika Horní Slavkov 734/6 

S2603 614,05 14m 105 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2604 614,82 14m 140 javor Horní Slavkov 734/6 

S2605 615,08 14m 135 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2606 615,08 14m 90 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2607 615,42 14m 3 x 100 + 3 x 125 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2608 613,72 22m 290 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2609 614,72 22m 100 osika Horní Slavkov 734/6 

S2610 614,32 22m 100 osika Horní Slavkov 734/6 

S2611 629,57 13m 85+100+115+195 vrba Horní Slavkov 4064/3 

S2624 511,06 22m 170 olše Horní Slavkov 4248/10 

S2625 511,19 8m 170 olše Horní Slavkov 4248/10 

S2586 511,07 22m 160 olše Horní Slavkov 3905 

S2626 512,92 22m 90 osika Horní Slavkov 3905 

S2627 512,93 22m 140 olše Horní Slavkov 3905 

S2628 513,30 22m 90 olše Horní Slavkov 3905 

S2629 513,71 22m 100 javor Horní Slavkov 3905 

S2630 513,64 22m 90 smrk Horní Slavkov 3905 

S2631 597,14 12m 120 bříza Horní Slavkov 3859/1 

S2632 584,93 20m 150 bříza Horní Slavkov 3877/2 

S2633 588,85 20m 150 jasan Horní Slavkov 3877/2 

S2634 595,40 20m 110 dub Horní Slavkov 3870 

S2635 595,93 20m 125 osika Horní Slavkov 3851 

S2636 598,81 24m 130 bříza Horní Slavkov 3859/4 

S2637 598,61 24m 125 vrba Horní Slavkov 3859/4 

S2638 598,32 24m 130 bříza Horní Slavkov 3859/4 

 

S2595 600,16 17m 90 bříza Kfely u Horního Slavkova 411 

S2596 596,01 19m 2 x 110 bříza Kfely u Horního Slavkova 444/1 

S2597 596,35 19m 140 bříza Kfely u Horního Slavkova 444/1 

 

S2451 480,57 18m 4 x 90 javor Krásný Jez 884/1 

S2452 475,00 8m 90 vrba Krásný Jez 1156/2 

S2453 466,46 21m 110 osika Krásný Jez 1312 

S2454 466,39 17m 190 javor Krásný Jez 1312 

S2455 466,82 15m 90 bříza Krásný Jez 1312 

S2457 462,93 19m 2 x 100 javor Krásný Jez 1172/9 

S2458 462,87 19m 2 x 100 + 2 x 80 olše Krásný Jez 1172/9 

S2459 462,55 19m 3 x 90 olše Krásný Jez 1172/9 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 32 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2460 461,44 22m 150 olše Krásný Jez 1172/1 

S2461 461,45 22m 140 olše Krásný Jez 768/1 

S2462 461,45 22m 150 olše Krásný Jez 768/1 

S2463 461,45 22m 140 olše Krásný Jez 768/1 

S2464 461,44 22m 100 olše Krásný Jez 768/1 

S2465 461,09 18m 100 vrba Krásný Jez 768/1 

S2466 460,38 18m 70 - 90 olše Krásný Jez 768/1 

S2467 460,38 18m 85 olše Krásný Jez 768/1 

S2468 460,28 18m 100 olše Krásný Jez 1172/1 

S2469 460,31 18m 85 olše Krásný Jez 1172/1 

 

S2537 618,10 20m 2 x 90 bříza Ležnice 465 

S2538 618,32 22m 95 bříza Ležnice 465 

S2539 617,08 20m 2 x 100 bříza Ležnice 465 

S2540 622,03 17m 80 bříza Ležnice 465 

S2541 590,48 24m 3 x 120 bříza Ležnice 440/1 

S2543 584,09 20m 130 vrba Ležnice 440/2 

S2544 581,88 20m 95 osika Ležnice 440/2 

S2545 581,33 20m 85 osika Ležnice 440/2 

S2546 578,79 20m 155 osika Ležnice 440/2 

S2547 571,19 20m 85 bříza Ležnice 440/2 

S2548 570,60 20m 80 vrba Ležnice 440/2 

S2549 570,09 20m 85 vrba Ležnice 440/2 

S2550 567,51 20m 80 osika Ležnice 440/2 

S2551 564,91 20m 100 osika Ležnice 440/1 

S2552 564,54 20m 115 osika Ležnice 440/1 

S2553 567,36 14m 160 vrba Ležnice 440/3 

S2554 567,29 14m 2 x 90 vrba Ležnice 440/3 

S2555 567,32 14m 2 x 90 vrba Ležnice 516 

S2556 572,10 14m 180 javor Ležnice 399/4 

S2557 583,35 16m 2 x 160 třešeň Ležnice 418 

S2558 587,66 17m 190 smrk Ležnice 399/2 

S2559 590,87 19m 2 x 125 bříza Ležnice 406 

S2560 593,37 27m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2561 593,47 27m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2562 593,77 21m 3 x 80 bříza Ležnice 399/2 

S2563 595,24 21m 2 x 95 bříza Ležnice 399/2 

S2564 597,64 19m 100 osika Ležnice 399/2 

S2565 597,50 19m 95 osika Ležnice 399/2 

S2566 597,84 23m 125 osika Ležnice 399/2 

S2567 598,09 24m 105 osika Ležnice 399/2 

S2568 599,01 16m 100 vrba Ležnice 399/2 

S2569 600,43 16m 80 bříza Ležnice 399/2 

S2570 600,17 15m 110 vrba Ležnice 399/2 

S2572 601,07 24m 95 osika Ležnice 399/2 

S2573 601,70 19m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2574 602,84 16m 95 bříza Ležnice 399/2 

S2575 602,85 16m 95 bříza Ležnice 399/2 

S2576 603,74 19m 115 osika Ležnice 399/2 

S2577 603,73 11m 3 x 90 vrba Ležnice 399/2 

S2578 583,30 21m 3 x 80 bříza Ležnice 399/2 

S2579 583,50 21m 90 bříza Ležnice 399/2 

S2580 585,28 21m 2 x 100 bříza Ležnice 399/2 

S2581 587,38 18m 145 vrba Ležnice 399/2 

S2582 589,30 18m 95 vrba Ležnice 399/2 

S2583 588,74 22m 105 vrba Ležnice 399/2 

S2584 589,37 21m 80 bříza Ležnice 399/2 

S2585 591,17 13m 2 x 80 vrba Ležnice 399/2 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 33 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2587 591,09 21m 85 bříza Ležnice 399/2 

S2588 592,59 24m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2589 594,54 13m 115 třešeň Ležnice 399/2 

S2590 595,30 22m 100 bříza Ležnice 399/2 

S2591 595,26 22m 85 bříza Ležnice 399/2 

S2592 597,84 16m 210 vrba Ležnice 399/2 

S2593 598,50 20m 90 bříza Ležnice 399/2 

S2594 600,27 16m 160 vrba Ležnice 399/2 

 

S2470 554,44 29m 160 borovice Ležnička 88/1 

S2471 554,84 26m 135 bříza Ležnička 88/1 

S2472 556,17 26m 135 bříza Ležnička 88/1 

S2474 557,72 26m 90 bříza Ležnička 88/1 

S2473 558,14 26m 145 bříza Ležnička 88/1 

S2475 558,08 26m 80 bříza Ležnička 88/1 

S2476 561,89 26m 115 bříza Ležnička 88/1 

S2477 563,44 26m 85 bříza Ležnička 88/1 

S2478 564,16 26m 85 bříza Ležnička 88/1 

S2479 562,91 26m 85 bříza Ležnička 88/1 

S2480 563,79 26m 105 bříza Ležnička 88/1 

S2481 568,12 32m 210 borovice Ležnička 88/1 

S2482 571,63 26m 115 bříza Ležnička 88/1 

S2483 571,85 26m 125 bříza Ležnička 88/1 

S2484 574,47 30m 150 borovice Ležnička 88/1 

S2485 574,53 26m 120 bříza Ležnička 88/1 

S2486 576,28 26m 100 bříza Ležnička 88/1 

S2487 576,77 26m 100 bříza Ležnička 88/1 

S2488 583,49 30m 2 x 200 borovice Ležnička 88/1 

S2489 584,17 26m 190 borovice Ležnička 88/1 

S2490 588,12 21m 2 x 120 bříza Ležnička 82 

S2491 588,06 19m 125 borovice Ležnička 82 

S2492 588,51 23m 110 smrk Ležnička 82 

S2493 588,61 15m 85 borovice Ležnička 82 

S2494 589,68 25m 145 borovice Ležnička 82 

S2495 590,57 23m 125 smrk Ležnička 83 

S2496 601,11 25m 120 borovice Ležnička 83 

S2497 602,13 21m 125 smrk Ležnička 83 

S2498 602,37 22m 145 borovice Ležnička 83 

S2499 603,31 22m 125 smrk Ležnička 83 

S2500 603,32 22m 115 borovice Ležnička 83 

S2501 604,93 17m 190 smrk Ležnička 83 

S2502 606,35 28m 230 smrk Ležnička 83 

S2503 605,89 28m 160 smrk Ležnička 83 

S2504 608,17 27m 230 smrk Ležnička 83 

S2505 582,68 30m 2 x 195 borovice Ležnička 145/4 

S2506 586,55 26m 220 borovice Ležnička 145/4 

S2507 590,13 26m 220 borovice Ležnička 145/4 

S2508 591,35 12m 110 třešeň Ležnička 145/4 

S2509 593,64 23m 210 borovice Ležnička 145/4 

S2510 599,92 24m 200 borovice Ležnička 80 

S2511 600,23 23m 110 bříza Ležnička 80 

S2512 600,01 23m 150 smrk Ležnička 80 

S2513 601,68 27m 190 smrk Ležnička 80 

S2514 602,82 22m 115 smrk Ležnička 80 

S2515 602,79 22m 85 smrk Ležnička 80 

S2516 601,88 22m 125 bříza Ležnička 618 

S2517 601,57 22m 135 smrk Ležnička 618 

S2518 601,27 19m 115 osika Ležnička 618 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 34 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2519 600,95 19m 105 osika Ležnička 618 

S2520 600,24 20m 100 osika Ležnička 618 

S2521 570,82 19m 160 smrk Ležnička 62/1 

S2522 570,73 19m 160 smrk Ležnička 62/1 

S2523 567,56 12m 120 jabloň Ležnička 62/1 

S2524 565,63 8m 90 jabloň Ležnička 62/1 

S2525 580,78 22m 160 třešeň Ležnička 240/1 

S2526 587,45 21m 6 - 120 8 x bříza Ležnička 240/1 

S2527 587,98 21m 6 - 120 8 x bříza Ležnička 240/1 

S2528 584,84 27m 220 smrk Ležnička 6 

S2533 649,09 12m 220 třešeň Ležnička 282/3 

S2534 643,93 16m 120 bříza Ležnička 266 

S2535 630,03 13m 150 třešeň Ležnička 282/15 

 

S2639 515,89 33m 120 5 x smrk Nadlesí 631/4 

S2640 516,34 33m 120 5 x smrk Nadlesí 631/4 

S2641 516,88 33m 120 5 x smrk Nadlesí 631/4 

S2642 517,65 33m 120 5 x smrk Nadlesí 631/4 

S2643 517,89 33m 120 5 x smrk Nadlesí 631/4 

S2644 524,23 34m 220 smrk Nadlesí 631/2 

S2645 525,07 34m 240 smrk Nadlesí 631/2 

S2646 525,32 34m 115 smrk Nadlesí 631/2 

S2647 525,93 20m 115 bříza Nadlesí 631/2 

S2648 526,75 20m 110 bříza Nadlesí 631/2 

S2649 527,33 20m 85 bříza Nadlesí 631/2 

S2650 529,00 20m 80 bříza Nadlesí 631/2 

S2651 529,17 20m 85 bříza Nadlesí 631/2 

S2652 530,80 20m 85 bříza Nadlesí 631/2 

S2653 531,37 34m 125 smrk Nadlesí 631/2 

S2654 531,70 34m 135 smrk Nadlesí 631/2 

S2655 533,04 20m 135 osika Nadlesí 631/2 

S2656 534,87 20m 120 vrba Nadlesí 631/2 

S2657 536,07 20m 90 smrk Nadlesí 631/2 

S2658 536,76 20m 130 bříza Nadlesí 631/2 

S2659 537,46 20m 105 bříza Nadlesí 631/2 

S2660 537,61 20m 105 bříza Nadlesí 631/2 

S2661 537,81 20m 105 bříza Nadlesí 631/2 

S2662 537,94 34m 180 smrk Nadlesí 631/2 

S2663 537,94 20m 105 bříza Nadlesí 631/2 

S2664 538,77 20m 90 bříza Nadlesí 631/2 

S2665 539,21 20m 80 bříza Nadlesí 631/2 

S2666 542,87 32m 280 smrk Nadlesí 636/1 

S2667 543,79 32m 280 smrk Nadlesí 636/1 

S2668 546,25 32m 260 smrk Nadlesí 970/1 

S2669 554,97 32m 210 smrk Nadlesí 631/6 

S2670 559,86 20m 95 bříza Nadlesí 631/6 

S2671 557,85 20m 105 bříza Nadlesí 631/2 

S2672 560,71 20m 180 dub Nadlesí 631/2 

S2673 561,30 20m 105 bříza Nadlesí 631/2 

S2674 562,69 20m 90 smrk Nadlesí 631/2 

S2675 565,31 32m 230 smrk Nadlesí 631/2 

S2676 611,95 10m 90 3 x bříza Nadlesí 737/1 

S2677 627,63 17m 80 bříza Nadlesí 737/1 

S2678 627,59 23m 190 borovice Nadlesí 737/1 

S2679 628,43 15m 150 borovice Nadlesí 737/1 

S2680 629,01 24m 90 borovice Nadlesí 737/1 

S2681 629,06 24m 90 borovice Nadlesí 737/1 

S2682 629,43 18m 100 borovice Nadlesí 737/1 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 35 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2683 629,48 22m 110 borovice Nadlesí 737/1 

S2684 631,10 20m 110 borovice Nadlesí 737/1 

 

S2299 641,13 22m 90 bříza Nové Kounice 226/6 

S2300 640,32 22m 90 vrba Nové Kounice 226/6 

S2302 636,40 22m 90 vrba Nové Kounice 226/6 

S2303 640,09 22m 100 osika Nové Kounice 226/6 

S2304 636,42 22m 90 vrba Nové Kounice 226/6 

S2305 634,10 22m 3 x 120 vrba Nové Kounice 226/6 

S2306 633,51 22m 2 x 190 vrba Nové Kounice 226/6 

S2307 632,93 22m 2 x 80 vrba Nové Kounice 226/6 

S2310 618,78 10m 2 x 90 vrba Nové Kounice 299/1 

S2311 619,11 15m 80 bříza Nové Kounice 299/1 

S2312 616,82 19m 95 bříza Nové Kounice 226/10 

S2313 616,97 19m 85 bříza Nové Kounice 226/10 

S2314 616,93 19m 105 bříza Nové Kounice 226/10 

S2315 616,09 19m 110 bříza Nové Kounice 226/4 

S2316 615,95 19m 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2317 615,83 19m 80 olše Nové Kounice 226/4 

S2318 615,67 19m 2 x 95 olše Nové Kounice 226/4 

S2319 615,34 19m 2 x 130 olše Nové Kounice 226/4 

S2320 615,62 19m 120 olše Nové Kounice 226/4 

S2321 615,60 19m 2 x 160 olše Nové Kounice 226/4 

S2322 615,19 19m 115 olše Nové Kounice 226/4 

S2323 615,39 19m 2 x 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2324 615,28 19m 80 olše Nové Kounice 226/4 

S2325 614,82 19m 105 olše Nové Kounice 226/4 

S2326 615,25 19m 90 olše Nové Kounice 226/4 

S2327 615,36 19m 2 x 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2328 615,40 19m 2 x 105 + 90 olše Nové Kounice 226/4 

S2329 615,48 19m 3 x 110 olše Nové Kounice 226/4 

S2330 615,52 19m 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2331 615,65 19m 3 x 130+80+90+100 olše Nové Kounice 226/4 

S2332 615,75 19m 95 olše Nové Kounice 226/4 

S2333 615,64 19m 80 olše Nové Kounice 226/4 

S2334 615,70 19m 120 olše Nové Kounice 226/4 

S2335 615,83 19m 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2336 615,82 19m 90 olše Nové Kounice 226/4 

S2337 616,20 19m 80 bříza Nové Kounice 226/4 

S2338 616,60 19m 125 bříza Nové Kounice 226/4 

S2339 616,43 19m 90 bříza Nové Kounice 226/4 

S2340 617,14 19m 95 olše Nové Kounice 226/4 

S2341 616,80 19m 95 bříza Nové Kounice 226/10 

S2342 617,73 13m 90 vrba Nové Kounice 224 

S2343 614,38 19m 170 olše Nové Kounice 295 

S2344 614,63 19m 130 olše Nové Kounice 295 

S2345 614,31 19m 2 x 120 olše Nové Kounice 295 

S2346 614,31 19m 170 olše Nové Kounice 295 

S2347 614,48 19m 145 olše Nové Kounice 295 

S2348 614,69 19m 130 olše Nové Kounice 236/2 

S2349 614,60 19m 105 olše Nové Kounice 236/2 

S2350 614,29 19m 110 olše Nové Kounice 236/2 

S2353 614,00 19m 80 olše Nové Kounice 295 

S2354 614,44 19m 110 + 80 olše Nové Kounice 295 

S2355 614,30 19m 140 olše Nové Kounice 295 

S2356 614,32 19m 120 olše Nové Kounice 295 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 36 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2296 667,32 11m 3 x 80 jasan Rybničná 144/1 

S2297 664,03 8m 80 vrba Rybničná 144/1 

S2298 663,78 8m 2 x 95 vrba Rybničná 144/1 

 

S1561 515,51 7m 92 třešeň Vrbička 392/6 

S1562 515,85 12m 88 dub Vrbička 392/6 

S1563 523,63 12m 118 borovice Vrbička 392/6 

S1564 523,25 12m 113 dub Vrbička 392/6 

S1565 523,02 11m 122 borovice Vrbička 392/6 

S1566 522,69 12m 104 borovice Vrbička 392/6 

S1567 522,48 9m 91 jabloň Vrbička 392/6 

S1568 518,85 15m 2 x 97 dub Vrbička 392/6 

S1569 518,32 14m 123 dub Vrbička 392/6 

S1570 516,35 15m 104 dub Vrbička 392/6 

S1571 516,47 17m 140 dub Vrbička 392/6 

S1572 516,06 16m 122 dub Vrbička 392/6 

S1574 513,11 10m 226 borovice Vrbička 392/6 

S1577 505,02 15m 173 dub Vrbička 392/6 

S1579 500,15 15m 132 dub Vrbička 392/6 

S1580 498,30 15m 125 dub Vrbička 392/6 

S1581 496,62 17m 133 dub Vrbička 392/6 

S1583 495,72 16m 2 x 110 dub Vrbička 392/6 

Soupis zapojených porostů – Tabulka č.: 2 Soupis zeleně - plochy sadů a keřů: 

Přiřazovací 

kód 

Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2045 vrby, olše 4m 201 Bochov 1985/1 

K2046 smrky 19m 112 Bochov 1985/1 

 

K2140 břízy, topoly 17m 282 Bošířany 200/2 

K2141 břízy, topoly 19m 54 Bošířany 285/4 

 

K2081 vrby 5m 197 
Dražov 2934 

Dražov 1823/1 

K2082 olše 16m 730 

Dražov 1823/1 

Dražov 1819/3 

Dražov 2960/1 

K2083 vrba, bříza 16m 258 Dražov 1819/3 

K2084 trnky 4m 121 

Dražov 1870/8 

Dražov 1846/2 

Dražov 1846/3 

K2085 břízy 15m 153 Dražov 1872 

K2087 břízy 12m 90 Dražov 1872 

K2088 vrba 22m 161 

Dražov 1870/1 

Dražov 1900 

Dražov 1870/2 

Dražov 1470/5 

K2089 líska 8m 64 
Dražov 1900 

Dražov 1470/5 

K2090 vrba 8m 184 
Dražov 1470/5 

Dražov 1888/1 

K2091 vrba 15m 327 Dražov 1888/1 

K2092 bříza 23m 44 Dražov 1888/1 

K2093 vrba 4m 263 Dražov 1888/1 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 37 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2094 bříza 15m 83 
Dražov 1888/1 

Dražov 1888/4 

K2095 bříza, buk 18m 161 Dražov 1300 

K2096 vrba 15m 114 Dražov 1300 

K2097 vrba 16m 223 
Dražov 1300 

Dražov 1288 

 

K2138 osiky 22m 165 
Horní Slavkov 734/4 

Horní Slavkov 734/6 

K2139 osiky 14m 325 
Horní Slavkov 734/4 

Horní Slavkov 734/6 

K2142 břízy, olše 15m 144 
Horní Slavkov 3905 

Horní Slavkov 4265 

K2146 bříza, líska 8m 46 Horní Slavkov 4461/5 

K2147 bříza 17m 208 Horní Slavkov 3877/2 

K2148 topoly 20m 103 Horní Slavkov 3851 

K2149 buky 4m 208 Horní Slavkov 3859/4 

K2150 smrky, modříny 26m 54 
Horní Slavkov 3859/4 

Horní Slavkov 3859/8 

K2153 smrky 32m 152 Horní Slavkov 4308/1 

 

K2112 smrky 19m 60 Krásný Jez 900 

K2115 břízy 16m 40 Krásný Jez 1312 

K2117 vrby, břízy 15m 126 Krásný Jez 1312 

K2118 osika, olše 22m 145 Krásný Jez 768/1 

K2120 olše 18m 137 Krásný Jez 768/1 

 

K2132 bříza, topol 20m 451 
Ležnice 440/2 

Ležnice 440/1 

K2133 bez, šípek, hloh 6m 460 

Ležnice 516 

Ležnice 399/4 

Ležnice 420 

Ležnice 399/3 

Ležnice 399/2 

Ležnice 418 

K2134 bez, šípek, hloh 6m 465 

Ležnice 399/4 

Ležnice 420 

Ležnice 399/3 

Ležnice 418 

Ležnice 399/2 

K2135 břízy 27m 446 Ležnice 399/2 

K2136 břízy 26m 663 

Ležnice 399/2 

Ležnice 407 

Ležnice 418 

Ležnice 399/3 

K2137 vrby 13m 71 Ležnice 399/2 

 

K2121 smrky 30m 57 Ležnička 644 

K2122 dub, bříza 30m 44 Ležnička 644 

K2123 borovice, smrky, bříza 32m 1256 
Ležnička 88/1 

Ležnička 145/4 

K2125 borovice, smrky, bříza 24m 526 Ležnička 145/4 

K2126 borovice, smrky, bříza 24m 399 
Ležnička 618 

Ležnička 80 

K2127 líska 7m 136 

Ležnička 282/4 

Ležnička 253/4 

Ležnička 253/1 

Ležnička 283/1 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 38 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2128 hloh 8m 93 
Ležnička 282/15 

Ležnička 279/2 

K2152 smrky 33m 78 Nadlesí 631/4 

K2153 smrky 32m 152 
Nadlesí 1033/1 

Nadlesí 631/4 

K2154 smrky, břízy 34m 721 
Nadlesí 631/4 

Nadlesí 631/2 

K2155 osiky 32m 216 

Nadlesí 636/1 

Nadlesí 631/6 

Nadlesí 970/1 

K2156 smrky 32m 222 
Nadlesí 631/6 

Nadlesí 631/7 

K2157 smrky, břízy 20m 247 Nadlesí 631/2 

 

K2074 vrby 3m 747 

Nové Kounice 226/7 

Nové Kounice 226/12 

Nové Kounice 299/1 

K2075 břízy 19m 324 
Nové Kounice 226/10 

Nové Kounice 226/4 

K2076 vrby 3m 107 Nové Kounice 226/4 

K2077 olše 19m 586 
Nové Kounice 226/4 

Nové Kounice 295 

K2078 vrby 3m 199 
Nové Kounice 226/4 

Nové Kounice 295 

K2079 olše 19m 123 Nové Kounice 295 

 

K2073 trnky 3m 115 

Rybničná 129/1 

Rybničná 130/1 

Rybničná 303 

 

K1292 smrky, borovice, třešně 16m - 20m 325 
Vrbička 382/1 

Vrbička 392/6 

K1293 křoviny 5m 539 Vrbička 392/6 

K1294 křoviny 5m 129 Vrbička 392/6 

K1295 borovice, duby 12m 177 
Vrbička 392/6 

Vrbička 392/6 

K1296 borovice, duby 15m 729 
Vrbička 392/6 

Vrbička 392/4 

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Radonice, 

jakožto příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod Č.j.: OURA-2415/2019/Vyž., 

ze dne 7. 2. 2020, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucí mimo les dle ustanovení § 8 odst. 6 

ZOPK: 

Kácení dřevin a ploch dřevin se povoluje pro realizaci stavby na pozemcích (viz. níže uvedené Tabulky 

č.: 1 a č.: 2). 

Tabulka č.: 1 Seznam dřevin povolených k pokácení: 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m (cm) 

1  S1091 Radonice u Kadaně 690/1 třešeň Prunus, Cerasus 90 

2  S1092 Radonice u Kadaně 690/1 třešeň Prunus 85 

3  S1093 Radonice u Kadaně 687 dub Quercus 220 

4  S1095 Radonice u Kadaně 687 topol Populus 2 x 140 

5  S1096 Radonice u Kadaně 696/1 jabloň Malus 2 x 140 

6  S1097 Radonice u Kadaně 696/1 jabloň Malus 2 x 90 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 39 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m (cm) 

7  S1099 Radonice u Kadaně 705/15 olše Alnus 90 

8  S1100 Radonice u Kadaně 764/22 třešeň Prunus 82 

9  S1101 Radonice u Kadaně 766/4 třešeň Prunus 81 

10  S1102 Radonice u Kadaně 766/4 třešeň Prunus 90 

11  S1103 Radonice u Kadaně 766/4 olše Alnus 2 x 90 

12  S1104 Radonice u Kadaně 766/4 javor Acer 2 x 120 

13  S1105 Radonice u Kadaně 777/1 třešeň Prunus 107 

14  S1106 Radonice u Kadaně 777/1 vrba Salix 82 

15  S1107 Radonice u Kadaně 777/1 javor Acer 2 x 82 

16  S1108 Radonice u Kadaně 777/1 javor Acer 5 x 140 

17  S1109 Radonice u Kadaně 705/6 javor Acer 2 x 90 

18  S1110 Radonice u Kadaně 705/6 javor Acer 4 x 90 

19  S1111 Radonice u Kadaně 769/2 jasan Acer 90 

20  S1112 Radonice u Kadaně 769/1 dub Quercus 88 

21  S1113 Radonice u Kadaně 769/1 dub Quercus 88 

22  S1114 Radonice u Kadaně 769/1 javor Acer 81 

23  S1115 Radonice u Kadaně 769/1 třešeň Prunus 85 

24  S1116 Radonice u Kadaně 769/1 javor Acer 91 

25  S1117 Radonice u Kadaně 769/1 jasan Fraxinus 82 

26  S1118 Radonice u Kadaně 769/1 jasan Fraxinus 115 

27  S1119 Radonice u Kadaně 769/1 vrba Salix 2 x 180 

28  S1120 Radonice u Kadaně 868/4 vrba Salix 300 

29  S1121 Radonice u Kadaně 769/1 javor Acer 2 x 83 

30  S1122 Radonice u Kadaně 769/1 jasan Fraxinus 88 

31  S1123 Radonice u Kadaně 868/4 vrba Salix 225 

32  S1124 Radonice u Kadaně 868/4 olše Alnus 145 

33  S1125 Radonice u Kadaně 868/4 jasan Fraxinus 115 

34  S1126 Radonice u Kadaně 868/4 olše Alnus 160 

35  S1127 Radonice u Kadaně 868/4 olše Alnus 150 

36  S1128 Radonice u Kadaně 756 javor Acer 205 

37  S1129 Radonice u Kadaně 767 jasan Fraxinus 150 

38  S1130 Radonice u Kadaně 768 jasan Fraxinus 85 

39  S1131 Kojetín u Radonic 1579 dub Quercus 175 

40  S1132 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 105 

41  S1133 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 115 

42  S1134 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 150 

43  S1135 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 90 

44  S1136 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 105 

45  S1137 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 90 

46  S1138 Kojetín u Radonic 1579 dub Quercus 88 

47  S1139 Kojetín u Radonic 1604 jasan Fraxinus 2 x 115 

48  S1140 Kojetín u Radonic 1604 dub Quercus 135 

49  S1141 Kojetín u Radonic 1579 dub Quercus 120 

50  S1142 Kojetín u Radonic 1598 dub Quercus 88 

51  S1143 Kojetín u Radonic 1598 dub Quercus 88 

52  S1144 Kojetín u Radonic 1598 dub Quercus 150 

53  S1145 Kojetín u Radonic 1598 jasan Fraxinus 95 

54  S1146 Kojetín u Radonic 1579 dub Quercus 81 

55  S1147 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 81 

56  S1148 Kojetín u Radonic 1594 jasan Fraxinus 85 

57  S1149 Kojetín u Radonic 1580 javor Acer 82 

58  S1150 Kojetín u Radonic 1579 javor Acer 97 

59  S1151 Kojetín u Radonic 1580 javor Acer 85 

60  S1152 Kojetín u Radonic 1580 jasan Fraxinus 3 x 85 

61  S1153 Kojetín u Radonic 1566 javor Acer 110 

62  S1154 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 110 

63  S1155 Kojetín u Radonic 1579 javor Acer 100 

64  S1156 Kojetín u Radonic 1566 javor Acer 88 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 40 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m (cm) 

65  S1157 Kojetín u Radonic 1566 jasan Fraxinus 83 

66  S1158 Kojetín u Radonic 1566 jasan Fraxinus 140 

67  S1159 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 88 

68  S1160 Kojetín u Radonic 1566 jasan Fraxinus 110 

69  S1161 Kojetín u Radonic 1579 javor Acer 82 

70  S1162 Kojetín u Radonic 1579 olše Alnus 120 

71  S1163 Kojetín u Radonic 1579 olše Alnus 104 

72  S1164 Kojetín u Radonic 1564 javor Acer 2 x 170 

73  S1165 Kojetín u Radonic 1562 jasan Fraxinus 2 x 135 

74  S1166 Kojetín u Radonic 1547 dub Quercus 207 

75  S1167 Kojetín u Radonic 1562 třešeň Prunus 115 

76  S1168 Kojetín u Radonic 1562 dub Quercus 113 

77  S1169 Kojetín u Radonic 1562 modřín Larix 85 

78  S1170 Kojetín u Radonic 1562 modřín Larix 135 

79  S1171 Kojetín u Radonic 1562 modřín Larix 81 

80  S1172 Kojetín u Radonic 1562 modřín Larix 150 

81  S1173 Kojetín u Radonic 1562 modřín Larix 90 

82  S1174 Kojetín u Radonic 1564 javor Acer 3 x 88 

83  S1175 Kojetín u Radonic 1564 jasan Fraxinus 100 

84  S1176 Kojetín u Radonic 1579 modřín Larix 125 

85  S1177 Kojetín u Radonic 1579 modřín Larix 88 

86  S1178 Kojetín u Radonic 1579 modřín Larix 115 

87  S1179 Kojetín u Radonic 1579 modřín Larix 120 

88  S1180 Kojetín u Radonic 1579 modřín Larix 82 

89  S1181 Kojetín u Radonic 1566 jasan Fraxinus 82 

90  S1182 Kojetín u Radonic 1579 třešeň Prunus 83 

91  S1183 Kojetín u Radonic 1579 třešeň Prunus 88 

92  S1184 Kojetín u Radonic 1579 modřín Larix 91 

93  S1185 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 163 

94  S1186 Kojetín u Radonic 1579 dub Quercus 88 

95  S1187 Kojetín u Radonic 1579 třešeň Prunus 82 

96  S1188 Kojetín u Radonic 1598 javor Acer 2 x 81 

97  S1189 Kojetín u Radonic 1598 javor Acer 4 x 100 

98  S1190 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 83 

99  S1191 Kojetín u Radonic 1579 javor Acer 85 

100  S1192 Kojetín u Radonic 1604 javor Acer 2 x 81 

101  S1193 Kojetín u Radonic 1604 jasan Fraxinus 100 

102  S1195 Kojetín u Radonic 1579 javor Acer 81 

103  S1196 Kojetín u Radonic 1579 hrušeň Pyrus 85 

104  S1197 Kojetín u Radonic 1579 dub Quercus 81 

105  S1198 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 2 x 82 

106  S1199 Kojetín u Radonic 1579 hloh Crataegus 82 

107  S1200 Kojetín u Radonic 1626 jasan Fraxinus 91 

108  S1201 Kojetín u Radonic 1579 jasan Fraxinus 88 

109  S1202 Radonice u Kadaně 754 dub Quercus 97 

110  S1203 Radonice u Kadaně 754 javor Acer 104 

111  S1204 Radonice u Kadaně 754 javor Acer 83 

112  S1205 Radonice u Kadaně 755 olše Alnus 85 

113  S1206 Radonice u Kadaně 755 olše Alnus 2 x 91 

114  S1207 Radonice u Kadaně 755 olše Alnus 2 x 104 

115  S1208 Radonice u Kadaně 756 javor Acer 82 

116  S1209 Radonice u Kadaně 756 olše Alnus 82 

117  S1210 Radonice u Kadaně 756 javor Acer 81 

118  S1211 Radonice u Kadaně 756 vrba Salix 200 

119  S1212 Radonice u Kadaně 868/4 olše Alnus 173 

120  S1213 Radonice u Kadaně 769/1 jasan Fraxinus 230 

121  S1214 Radonice u Kadaně 769/1 olše Alnus 145 

122  S1215 Radonice u Kadaně 769/1 jasan Fraxinus 160 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 41 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m (cm) 

123  S1216 Radonice u Kadaně 769/1 olše Alnus 140 

124  S1217 Radonice u Kadaně 769/1 javor Acer 200 

125  S1218 Radonice u Kadaně 769/1 hrušeň Pyrus 88 

126  S1219 Radonice u Kadaně 769/1 javor Acer 82 

127  S1220 Radonice u Kadaně 769/1 olše Alnus 90 

128  S1221 Radonice u Kadaně 764/2 javor Acer 82 

129  S1222 Kojetín u Radonic 1536/1 dub Quercus 82 

130  S1223 Kojetín u Radonic 1536/1 javor Acer 2 x 85 

131  S1224 Kojetín u Radonic 1536/1 javor Acer 81 

132  S1225 Kojetín u Radonic 1536/1 dub Quercus 85 

133  S1227 Kojetín u Radonic 1561 jasan Fraxinus 85 

134  S1228 Kojetín u Radonic 1561 dub Quercus 81 

135  S1229 Kojetín u Radonic 1547 dub Quercus 98 

136  S1230 Kojetín u Radonic 1547 javor Acer 85 

137  S1231 Kojetín u Radonic 1536/1 javor Acer 2 x 120 

138  S1232 Kojetín u Radonic 1536/1 dub Quercus 2 x 82 

139  S1233 Kojetín u Radonic 1309 jasan Fraxinus 150 

140  S1234 Kojetín u Radonic 1309 javor Acer 88 

141  S1235 Kojetín u Radonic 1309 javor Acer 85 

142  S1236 Kojetín u Radonic 1309 dub Quercus 82 

143  S1237 Kojetín u Radonic 1536/1 dub Quercus 2 x 85 

144  S1238 Kojetín u Radonic 1309 javor Acer 98 

145  S1239 Kojetín u Radonic 1309 javor Acer 115 

146  S1240 Kojetín u Radonic 1363 javor Acer 120 

147  S1241 Kojetín u Radonic 1363 javor Acer 150 

148  S1242 Kojetín u Radonic 1369/1 javor Acer 2 x 125 

149  S1243 Kojetín u Radonic 1363 javor Acer 2 x 125 

150  S1244 Kojetín u Radonic 1363 javor Acer 115 

151  S1245 Kojetín u Radonic 1309 olše Alnus 83 

152  S1246 Kojetín u Radonic 1309 javor Acer 107 

153  S1247 Kojetín u Radonic 1309 dub Quercus 91 

154  S1248 Kojetín u Radonic 1363 dub Quercus 315 

155  S1249 Kojetín u Radonic 1369/1 javor Acer 2 x 120 

156  S1250 Kojetín u Radonic 1369/1 javor Acer 120 

157  S1251 Kojetín u Radonic 1369/1 javor Acer 192 

158  S1252 Kojetín u Radonic 1369/1 javor Acer 83 

159  S1253 Kojetín u Radonic 1369/1 javor Acer 2 x 82 

160  S1254 Kojetín u Radonic 1369/1 javor Acer 2 x 115 

161  S1255 Kojetín u Radonic 1369/1 jasan Fraxinus 115 

162  S1256 Kojetín u Radonic 1369/1 olše Alnus 85 

163  S1257 Kojetín u Radonic 1369/1 jasan Fraxinus 138 

164  S1259 Kojetín u Radonic 1422 jasan Fraxinus 2 x 82 

165  S1260 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 82 

166  S1261 Kojetín u Radonic 1422 jasan Fraxinus 91 

167  S1262 Kojetín u Radonic 1422 javor Acer 83 

168  S1263 Kojetín u Radonic 1422 dub Quercus 2 x 150 

169  S1264 Kojetín u Radonic 1422 javor Acer 130 

170  S1265 Kojetín u Radonic 1422 javor Acer 2 x 125 

171  S1266 Kojetín u Radonic 1422 javor Acer 175 

172  S1267 Kojetín u Radonic 1419 javor Acer 180 

173  S1268 Kojetín u Radonic 1419 javor Acer 123 

174  S1270 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 88 

175  S1271 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 115 

176  S1273 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 2 x 97 

177  S1274 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 132 

178  S1275 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 163 

179  S1276 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 2 x 110 

180  S1277 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 81 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 42 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m (cm) 

181  S1279 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 105 

182  S1280 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 85 

183  S1281 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 107 

184  S1282 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 100 

185  S1283 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 91 

186  S1284 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 85 

187  S1285 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 82 

188  S1286 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 2 x 82 

189  S1287 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 83 

190  S1288 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 83 

191  S1289 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 107 

192  S1290 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 115 

193  S1291 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 97 

194  S1292 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 91 

195  S1293 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 88 

196  S1294 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 107 

197  S1295 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 97 

198  S1296 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 95 

199  S1297 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 4 x 81 

200  S1298 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 2 x 81 

201  S1299 Kojetín u Radonic 1436 javor Acer 91 

202  S1300 Kojetín u Radonic 1436 jasan Fraxinus 82 

203  S1301 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 95 

204  S1302 Kojetín u Radonic 1436 olše Alnus 120 

205  S1303 Kojetín u Radonic 1436 javor Acer 85 

206  S1304 Kojetín u Radonic 1436 javor Acer 145 

207  S1305 Kojetín u Radonic 1436 javor Acer 2 x 132 

208  S1306 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 2 x 120 

209  S1307 Kojetín u Radonic 1419 javor Acer 129 

210  S1309 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 175 

211  S1310 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 88 

212  S1311 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 6 x 95 

213  S1312 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 125 

214  S1313 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 82 

215  S1314 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 163 

216  S1315 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 4 x 110 

217  S1316 Kojetín u Radonic 1419 javor Acer 105 

218  S1317 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 82 

219  S1318 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 2 x 85 

220  S1319 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 88 

221  S1320 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 85 

222  S1321 Kojetín u Radonic 1419 olše Alnus 110 

223  S1322 Kojetín u Radonic 1422 topol Populus 176 

224  S1323 Kojetín u Radonic 1422 hloh Crataegus 83 

225  S1324 Kojetín u Radonic 1422 hloh Crataegus 2 x 85 

226  S1325 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 81 

227  S1326 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 82 

228  S1327 Kojetín u Radonic 1422 hloh Crataegus 85 

229  S1328 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 4 x 90 

230  S1329 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 97 

231  S1330 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 5 x 85 

232  S1331 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 3 x 83 

233  S1332 Kojetín u Radonic 1422 dub Quercus 207 

234  S1333 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 2 x 81 

235  S1334 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 123 

236  S1337 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 107 

237  S1338 Kojetín u Radonic 1843/1 olše Alnus 88 

238  S1339 Kojetín u Radonic 1369/1 olše Alnus 148 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 43 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m (cm) 

239  S1340 Kojetín u Radonic 1369/1 olše Alnus 82 

240  S1341 Kojetín u Radonic 1843/1 olše Alnus 107 

241  S1342 Kojetín u Radonic 1843/1 olše Alnus 2 x 100 

242  S1343 Kojetín u Radonic 1843/1 olše Alnus 4 x 125 

243  S1344 Kojetín u Radonic 1422 olše Alnus 2 x 104 

244  S1345 Kojetín u Radonic 1843/1 olše Alnus 120 

245  S1346 Kojetín u Radonic 1487 javor Acer 110 

246  S1347 Kojetín u Radonic 1487 javor Acer 3 x 125 

247  S1348 Kojetín u Radonic 1487 jasan Fraxinus 2 x 82 

248  S1349 Kojetín u Radonic 1487 javor Acer 3 x 88 

249  S1350 Kojetín u Radonic 1644/1 javor Acer 82 

250  S1351 Kojetín u Radonic 1644/1 třešeň Prunus 2 x 95 

251  S1352 Kojetín u Radonic 1630 dub Quercus 170 

252  S1353 Kojetín u Radonic 1630 jasan Fraxinus 2 x 110 

253  S1354 Kojetín u Radonic 1631/1 třešeň Prunus 115 

254  S1355 Kojetín u Radonic 1631/1 třešeň Prunus 81 

255  S1356 Kojetín u Radonic 1644/1 třešeň Prunus 2 x 81 

256  S1357 Kojetín u Radonic 1644/1 javor Acer 2 x 83 

257  S1358 Kojetín u Radonic 1631/1 třešeň Prunus 120 

258  S1359 Kojetín u Radonic 1631/1 třešeň Prunus 113 

259  S1360 Kojetín u Radonic 1631/1 dub Quercus 88 

260  S1361 Kojetín u Radonic 1631/1 javor Acer 87 

261  S1362 Kojetín u Radonic 1847 smrk Picea 85 

262  S1363 Kojetín u Radonic 1848 dub Quercus 88 

263  S1364 Kojetín u Radonic 1848 dub Quercus 2 x 95 

264  S1365 Vintířov u Radonic 458 javor Acer 125 

265  S1366 Vintířov u Radonic 458 jasan Fraxinus 95 

266  S1367 Vintířov u Radonic 455/1 dub Quercus 100 

267  S1368 Vintířov u Radonic 455/1 dub Quercus 116 

268  S1369 Háj u Vintířova 148/6 jasan Fraxinus 88 

269  S1370 Háj u Vintířova 148/6 jasan Fraxinus 83 

270  S1371 Háj u Vintířova 148/6 jasan Fraxinus 100 

271  S1372 Háj u Vintířova 148/6 jasan Fraxinus 88 

272  S1373 Háj u Vintířova 148/6 olše Alnus 85 

273  S1374 Háj u Vintířova 148/6 jasan Fraxinus 86 

274  S1375 Vintířov u Radonic 325 jasan Fraxinus 2 x 85 

275  S1376 Vintířov u Radonic 325 vrba Salix 280 

276  S1377 Vintířov u Radonic 265 jasan Fraxinus 100 

277  S1378 Vintířov u Radonic 265 jasan Fraxinus 107 

278  S1379 Vintířov u Radonic 265 jasan Fraxinus 126 

279  S1380 Vintířov u Radonic 265 jasan Fraxinus 109 

280  S1381 Háj u Vintířova 148/1 javor Acer 2 x 110 

281  S1382 Háj u Vintířova 148/1 jasan Fraxinus 3 x 120 

282  S1383 Háj u Vintířova 148/6 jasan Fraxinus 2 x 82 

283  S1384 Háj u Vintířova 118/1 vrba Salix 198 

284  S1385 Háj u Vintířova 118/1 jasan Fraxinus 84 

285  S1386 Háj u Vintířova 238/9 jasan Fraxinus 118 

286  S1387 Háj u Vintířova 265 jasan Fraxinus 97 

287  S1388 Háj u Vintířova 386 jabloň Malus 90 

288  S1389 Háj u Vintířova 67/15 topol Populus 300 

289  S1390 Háj u Vintířova 67/16 jasan Fraxinus 2 x 85 

290  S1391 Háj u Vintířova 67/17 vrba Salix 236 

291  S1392 Háj u Vintířova 67/7 vrba Salix 120 

292  S1393 Háj u Vintířova 67/17 jasan Fraxinus 105 

293  S1394 Háj u Vintířova 67/17 jasan Fraxinus 104 

294  S1395 Háj u Vintířova 67/17 jasan Fraxinus 85 

295  S1399 Háj u Vintířova 85/3 olše Alnus 101 

296  S1400 Vojnín 85/3 olše Alnus 88 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 44 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m (cm) 

297  S1401 Vojnín 85/3 olše Alnus 85 

298  S1402 Vojnín 85/3 olše Alnus 88 

299  S1403 Vojnín 85/3 olše Alnus 85 

300  S1404 Vojnín 85/3 jasan Fraxinus 138 

301  S1405 Vojnín 85/3 jasan Fraxinus 91 

302  S1406 Vojnín 85/3 jasan Fraxinus 116 

303  S1407 Vojnín 85/3 olše Alnus 89 

304  S1408 Vojnín 70/2 jasan Fraxinus 2 x 107 

305  S1409 Vojnín 445 jasan Fraxinus 2 x 113 

306  S1410 Vojnín 445 olše Alnus 167 

307  S1411 Vojnín 445 olše Alnus 165 

308  S1412 Vojnín 411 olše Alnus 230 

309  S1413 Vojnín 445 olše Alnus 8 x 110 

310  S1414 Vojnín 445 olše Alnus 126 

Tabulka č.: 2 Seznam ploch dřevin povolených k pokácení: 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Plocha 

(v m2) 

1  K1052 Radonice u Kadaně 
690/5, 690/1, 688, 

687, 696/2 
dub, javor Quercus, Acer 216 

2  K1055 Radonice u Kadaně 696/1 bez, šípek Sambucus, Rosa 70 

3  K1056 Radonice u Kadaně 696/1 dub, javor Quercus, Acer 182 

4  K1057 Radonice u Kadaně 
696/1,705/2, 

705/15 
bez, šípek Sambucus, Rosa 141 

5  K1059 Radonice u Kadaně 
764/22, 766/4, 

766/3, 705/8 
javor, třešeň Acer, Prunus 135 

6  K1060 Radonice u Kadaně 764/22, 764/1 bez, trnka Sambucus, Prunus 66 

7  K1061 Radonice u Kadaně 764/1, 764/2, 769/1 jasan, olše Fraxinus, Alnus 540 

8  K1062 Radonice u Kadaně 868/4, 769/1 jasan, olše Fraxinus, Alnus 97 

9  K1063 

Radonice u Kadaně 
Kojetín u Radonic 

756, 755, 754, 1626, 
1579, 1604, 1598, 

1594, 1580, 1566, 

1564, 1562, 1561 

javor, jasan Acer, Fraxinus 2617 

10  K1065 Kojetín u Radonic 1536/1 dub Quercus 41 

11  K1066 Kojetín u Radonic 1536/1, 1529 dub, javor Quercus, Acer 146 

12  K1067 Kojetín u Radonic 1536/1, 1309 javor, jasan Acer, Fraxinus 93 

13  K1068 Kojetín u Radonic 1309, 1369/1, 1363 dub, javor Quercus, Acer 201 

14  K1069 Kojetín u Radonic 1369/1 bez, trnka Sambucus, Prunus 49 

15  K1070 Kojetín u Radonic 1369/1 javor, jasan Acer, Fraxinus 56 

16  K1071 Kojetín u Radonic 1369/1 bez Sambucus 76 

17  K1073 Kojetín u Radonic 1369/1 trnka, bříza Primus, Betula 49 

18  K1075 Kojetín u Radonic 
1369/1, 1843/1, 

1422, 1419, 1436 
javor, jasan, olše 

Acer, Fraxinus, 

Alnus 
928 

19  K1077 Kojetín u Radonic 1436 bez, bříza Sambucus, Betula 60 

20  K1100 Kojetín u Radonic 1488, 1628/1, 1844 olše, javor, hloh 
Alnus, Acer, 

Crataegus 
182 

21  K1101 Kojetín u Radonic 166/1 trnka, šípek Prunus, Rosa 346 

22  K1102 Kojetín u Radonic 1464/3, 1487 dub, javor Quercus, Acer 88 

23  K1103 Kojetín u Radonic 1644/1, 1845, 1669/1 trnka, šípek Prunus, Rosa 330 

24  K1104 Kojetín u Radonic 
1631/1, 1644/1, 
1631/2, 1844, 1632, 

1630, 1479 

dub, javor, třešeň 
Quercus, Acer, 

Prunus 
1385 

25  K1105 Kojetín u Radonic 
1669/1, 1845, 1644/1, 
1631/2, 1631/1 

trnka, šípek Prunus, Rosa 393 

26  K1107 Kojetín u Radonic 1847 bříza, dub Betula, Quercus 45 

27  K1121 Vintířov u Radonic 457/1, 428, 421/2 dub Quercus 51 

28  K1122 Vintířov u Radonic 260/1, 219 bříza, olše Betula, Alnus 202 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 45 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Plocha 

(v m2) 

29  K1123 Vintířov u Radonic 219, 264, 265 bříza, olše Betula, Alnus 147 

30  K1124 
Vintířov u Radonic 
Háj u Vintířova 

265, 325, 268/1, 
148/4, 148/6, 148/1 

vrba, jasan Salix, Fraxinus 398 

31  K1125 
Vintířov u Radonic 

Háj u Vintířova 

265, 238/9, 118/1, 

148/4, 148/6, 148/1 
vrba, jasan Salix, Fraxinus 230 

32  K1126 Háj u Vintířova 
67/16, 67/13,67/7, 
67/17, 408/1, 33/1 

topol, vrba, jasan 
Populus, Salix, 
Fraxinus 

103 

33  K1127 Vojnín 85/3 bříza, trnka, šípek 
Betula, Prunus, 

Rosa 
45 

34  K1128 Vojnín 85/3 jasan, olše Fraxinus, Alnus 371 

35  K1129 Vojnín 85/3, 70/2 bříza, trnka, šípek 
Betula, Prunus, 

Rosa 
175 

36  K1130 Vojnín 70/2 jasan, olše Fraxinus, Alnus 84 

37  K1131 Vojnín 70/2, 445, 411 jasan, olše Fraxinus, Alnus 424 

38  K1132 

Vojnín, 

 

Radonice u Kadaně 

85/3, 1194, 1193/3, 

1193/2, 

392/1 

bříza, trnka, šípek 
Betula, Prunus, 

Rosa 
1117 

39  K1133 
Radonice u Kadaně, 

Sedlec u Radonic 

592, 

1234 
trnka, šípek Prunus, Rosa 592 

40  K1183 Sedlec u Radonic 941, 935/1, 1232/2 bez Sambucus 41 

41  K1184 Sedlec u Radonic 938, 937 bez Sambucus 93 

42  K1221 Kojetín u Radonic 1644/1, 1628/1 olše, javor, hloh 
Alnus, Acer, 

Crataegus 
85 

43  K1252 Radonice u Kadaně 
687, 688, 690/3, 

696/2, 693/3, 690/5 
dub, javor Quercus, Acer 267 

44  K1253 Radonice u Kadaně 696/1, 705/2 trnka, šípek Prunus, Rosa 297 

45  K1255 Radonice u Kadaně 
705/4, 705/15, 704/2, 

704/1, 705/2 
javor, hloh Acer, Crataegus 494 

46  K1256 Radonice u Kadaně 
796/2, 777/1, 705/6, 

705/4 
javor, hloh Acer, Crataegus 325 

47  K1258 Radonice u Kadaně 769/2, 777/1 trnka, šípek Prunus, Rosa 88 

48  K1259 Radonice u Kadaně 769/1 dub, jasan, javor 
Quercus, Fraxinus, 

Acer 
515 

49  K1260 Radonice u Kadaně 769/1 dub, bříza Quercus, Betula 230 

50  K1261 
Radonice u Kadaně 

Kojetín u Radonic 

768, 767, 756, 868/4, 

769/1, 1579, 1604, 
1598, 1594, 1580, 

1566, 1564, 1562 

dub, jasan, javor 
Quercus, Fraxinus, 

Acer 
2521 

51  K1262 Kojetín u Radonic 1536/1 dub, jasan, javor 
Quercus, Fraxinus, 

Acer 
49 

52  K1265 Kojetín u Radonic 1298, 1536/1, 1309 dub, javor Quercus, Acer 46 

53  K1268 Kojetín u Radonic 1309 jasan, dub Fraxinus, Quercus 74 

54  K1269 Kojetín u Radonic 1309 bez, šípek Sambucus, Rosa 45 

55  K1270 Kojetín u Radonic 1309 bez, šípek Sambucus, Rosa 70 

56  K1271 Kojetín u Radonic 1309, 1363, 1369/1 jasan, dub Fraxinus, Quercus 191 

57  K1272 Kojetín u Radonic 1369/1 bez, šípek Sambucus, Rosa 53 

58  K1273 Kojetín u Radonic 1369/1, 1843/1 jasan, olše Fraxinus, Alnus 146 

59  K1274 Kojetín u Radonic 
1843/1, 1422, 1419, 
1436 

javor, jasan, olše 
Acer, Fraxinus, 
Alnus 

1406 

60  K1277 Kojetín u Radonic 1436 bez, bříza Sambucus, Betula 72 

Celková velikost zapojených ploch dřevin je 19 579 m2 

Podmínky: 

- Orgán ochrany přírody a krajiny (podle ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK) ukládá provedení 

náhradní výsadby: 

• Na pozemek parc. č. 203/7 a 205/2 v katastrálním území Vintířov u Radonic vysadit stromy 

v počtu 40 ks, z toho 10 ks dub zimní (Quercus petraea), 20 ks modřín opadavý (Larix decidua) 
a 10 ks dub červený (Quercus rubra). 

• Přesné umístění výsadby bude konzultováno s vedením obce Radonice. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 46 z 206 

• Dřeviny budou oploceny lesnickým pletivem do výše 1,60 m. 

• Stromky určené pro náhradní výsadbu budou obalované v následující velikosti: dub zimní, dub 

červený a modřín opadavý – poloodrostek 80 – 120 cm. 

• Náhradní výsadba bude uskutečněna nejpozději do 12 měsíců od provedení kácení. 

• Na Obecní úřad Radonice bude nahlášeno datum ukončení kácení, nebude-li tak učiněno, bude 

za den pokácení dřevin považován den vykonatelnosti rozhodnutí. 

- Kácení dřevin je z důvodu ochrany volně žijícího ptactva možné provádět pouze v období 

vegetačního klidu, konkrétně v termínu od 1. 10. do 31. 3. běžného roku. 

19. Stavebník dodrží závazné stanovisko Obecního úřadu Rokle, jakožto příslušného orgánu ochrany 

přírody, ze dne 4. 12. 2019, ve věci povolení pokácení stromů s obvodem nad 80 cm ve výšce 130 cm 

nad zemí, dále vykácení zapojených porostů dřevin s plochou nad 40 m2 rostoucích na pozemcích 

v katastrálním území Rokle, dle níže uvedeného soupisu dřevin a zapojených porostů dřevin, dle 

ustanovení § 8 odst. 1 ZOPK: 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy: 

Přiřazovací 

kód 

Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S0463 350,06 7,0 80 ořech Rokle 405 

S0464 350,06 8,0 2 x 90 třešeň Rokle 405 

S0465 350,39 8,0 3 x 80 třešeň Rokle 405 

S0471 360,71 7,0 220 ořech Rokle 52/2 

S0472 362,17 7,0 200 ořech Rokle 52/1 

S0473 359,92 5,0 140 ořešák Rokle 52/1 

S0474 362,95 7,0 170 ořech Rokle 52/1 

S0475 363,37 7,0 260 ořech Rokle 52/1 

S0476 362,78 6,0 150 jabloň Rokle 56/1 

S0477 362,35 5,5 100 jabloň Rokle 52/1 

S0478 362,77 7,0 160 jabloň Rokle 56/1 

S0479 361,45 4,0 150 hrušeň Rokle 52/1 

S0485 362,88 6,0 2 x 80 hrušeň Rokle 56/1 

S0486 362,91 6,0 100 jabloň Rokle 56/1 

S0487 362,74 6,0 80 jabloň Rokle 56/1 

S0488 362,06 7,0 140 hrušeň Rokle 50 

S0489 361,64 7,0 90 třešeň Rokle 50 

S0490 361,54 8,0 140 hrušeň Rokle 56/1 

S0491 360,84 5,0 80 hrušeň Rokle 56/1 

S0492 360,56 8,0 180 hrušeň Rokle 56/1 

S0493 360,45 6,0 100 hrušeň Rokle 30 

S0494 359,40 5,0 100 hrušeň Rokle 30 

S0495 360,25 5,0 120 hrušeň Rokle 30 

S0496 359,82 7,0 100 hrušeň Rokle 50 

S0497 360,94 8,0 130 hrušeň Rokle 50 

S0506 334,81 15,0 150 olše Rokle 76/1 

S0507 335,01 11,0 80 olše Rokle 17 

S0508 334,72 14,0 200 olše Rokle 17 

S0509 338,94 9,0 100 javor Rokle 17 

S0510 337,58 9,0 180 vrba Rokle 17 

S0511 339,53 12,0 180 javor Rokle 17 

S0512 339,09 10,0 110 javor Rokle 17 

S0513 338,54 10,0 100 javor Rokle 17 

S0514 337,89 12,0 80 javor Rokle 17 

S0515 337,89 12,0 100 javor Rokle 17 

S0516 335,85 14,0 120 javor Rokle 17 

S0517 334,06 14,0 130 olše Rokle 17 

S0518 333,41 18,0 260 osika Rokle 17 

S0519 333,19 12,0 100 olše Rokle 17 

S0520 332,66 12,0 100 olše Rokle 17 

S0521 332,66 12,0 100 olše Rokle 17 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 47 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S0522 332,66 12,0 100 olše Rokle 17 

S0523 332,88 10,0 90 olše Rokle 95 

S0524 332,87 5,0 100 jabloň Rokle 95 

S0525 333,15 7,0 160 jabloň Rokle 95 

S0526 333,09 10,0 160 lípa Rokle 95 

S0527 333,26 8,0 120 olše Rokle 76/1 

S0528 332,85 18,0 300 osika Rokle 76/1 

S0529 333,15 18,0 240 jasan Rokle 76/1 

S0530 334,05 6,0 100 jabloň Rokle 95 

S0531 334,23 6,0 100 jabloň Rokle 95 

S0532 333,85 12,0 100 olše Rokle 76/1 

S0533 334,26 11,0 100 olše Rokle 17 

S0534 333,95 12,0 150 olše Rokle 76/1 

S0535 334,18 14,0 200 olše Rokle 76/1 

S0536 334,72 18,0 280 jasan Rokle 76/1 

S0537 334,18 10,0 120 javor Rokle 17 

S0538 334,29 13,0 2 x 80 olše Rokle 76/1 

S0539 335,26 12,0 260 javor Rokle 76/1 

S0540 338,80 10,0 250 jabloň Rokle 99 

S0541 339,94 8,0 200 jabloň Rokle 117/1 

S0542 342,24 7,0 120 vrba Rokle 99 

S0544 342,51 7,0 80 jabloň Rokle 99 

S0545 356,81 7,0 100 dub Rokle 118 

S0546 357,47 13,0 130 dub Rokle 118 

S0547 357,64 10,0 140 dub Rokle 118 

S0548 357,36 14,0 2 x 100 dub Rokle 118 

S0549 357,69 11,0 100 dub Rokle 118 

S0550 358,03 11,0 200 dub Rokle 118 

S0551 358,03 12,0 220 dub Rokle 118 

S0552 357,15 9,0 80 dub Rokle 117/1 

S0553 358,67 12,0 250 dub Rokle 118 

S0554 357,79 14,0 220 dub Rokle 118 

S0555 358,61 16,0 180 jasan Rokle 118 

S0556 358,56 17,0 1 x 320, 1 x 250 jasan Rokle 120 

S0557 358,78 15,0 2 x 160 dub Rokle 118 

S0558 359,44 16,0 140 jasan Rokle 118 

S0559 359,91 14,0 190 dub Rokle 118 

S0560 359,67 12,0 110 dub Rokle 118 

S0561 360,17 15,0 140 jasan Rokle 118 

S0562 359,67 17,0 220 jasan Rokle 118 

S0563 360,17 15,0 140 jasan Rokle 118 

S0564 359,94 10,0 100 dub Rokle 119 

S0565 361,73 9,0 80 dub Rokle 119 

S0571 374,44 7,0 130 hrušeň Rokle 77 

S0575 394,55 6,0 120 hrušeň Rokle 165/1 

S0626 261,16 8,0 90 hrušeň Rokle 402/2 

S0628 361,18 8,0 200 ořech Rokle 408/1 

S0629 361,72 10,0 80 třešeň Rokle 402/2 

S0630 359,93 10,0 80 třešeň Rokle 559/2 

S0631 358,86 12,0 260 třešeň Rokle 408/1 

S0633 357,49 10,0 100 třešeň Rokle 402/2 

S0634 357,49 10,0 80 třešeň Rokle 402/2 

S0635 357,49 9,0 80 jasan Rokle 408/3 

S0636 356,69 12,0 120 třešeň Rokle 408/1 

S0637 356,51 15,0 90 javor Rokle 408/3 

S0638 359,05 10,0 90 javor Rokle 402/2 

S0639 355,30 7,0 90 ořech Rokle 408/3 

S0640 356,17 10,0 130 hloh Rokle 402/2 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 48 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S0641 355,54 10,0 110 javor Rokle 407/1 

S0642 355,13 10,0 110 javor Rokle 406/3 

S0643 353,51 7,0 90 jasan Rokle 407/1 

S0644 352,76 10,0 120 slivoň Rokle 408/3 

S0645 354,60 12,0 1 x 110, 1 x 80 javor Rokle 406/3 

S0646 353,58 12,0 80 javor Rokle 405 

S0647 353,25 16,0 2 x 160 javor Rokle 405 

S0648 350,98 12,0 160 javor Rokle 406/3 

S0649 351,03 10,0 1 x 80, 1 x 140 javor Rokle 405 

S0650 354,89 10,0 150 javor Rokle 405 

S0651 355,68 8,0 170 hrušeň Rokle 405 

S0652 353,45 7,0 130 hrušeň Rokle 405 

S0653 355,16 10,0 110 javor Rokle 405 

S0654 355,16 10,0 2 x 80 javor Rokle 405 

S0655 355,38 5,0 150 ořech Rokle 405 

S0656 353,70 10,0 120 javor Rokle 405 

S0657 352,63 13,0 180 javor Rokle 405 

S0658 352,27 13,0 110 javor Rokle 405 

S0659 351,90 9,0 80 javor Rokle 405 

S0660 351,19 14,0 130 javor Rokle 405 

S0661 352,48 8,0 80 třešeň Rokle 405 

S0662 352,77 7,0 80 javor Rokle 405 

S0663 352,16 10,0 3 x 80 javor Rokle 405 

S0664 335,34 13,0 160 olše Rokle 76/1 

S0665 334,86 16,0 260 olše Rokle 76/1 

S0666 334,76 15,0 120 olše Rokle 17 

S0667 334,77 15,0 120 javor Rokle 17 

S0668 335,07 13,0 150 olše Rokle 17 

S0669 335,79 12,0 130 javor Rokle 17 

S0670 334,66 16,0 210 javor Rokle 17 

S0671 334,29 16,0 170 olše Rokle 17 

S0672 333,82 17,0 180 olše Rokle 76/1 

S0673 333,93 15,0 160 olše Rokle 76/1 

S0674 359,36 13,0 90 dub Rokle 118 

S0675 358,61 10,0 80 dub Rokle 120 

S0676 358,61 10,0 110 dub Rokle 120 

S0677 358,61 10,0 110 dub Rokle 120 

S0678 358,61 10,0 80 dub Rokle 120 

Soupis zapojených porostů – Tabulka č.: 2 Soupis zeleně - plochy sadů a keřů: 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K0073 trnky, šípky 3 86 Rokle 402/2 

K0074 třesně, hlohy, jasany 8 5645 

Rokle 402/2 

Rokle 408/1 

Rokle 408/3 

Rokle 407/1 

Rokle 407/3 

Rokle 406/3 

Rokle 405 

Rokle 409/8 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 49 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K0075 trnky 4 8311 

Rokle 402/2 

Rokle 411 

Rokle 410 

Rokle 409/1 

Rokle 408/1 

Rokle 408/3 

Rokle 407/3 

Rokle 407/1 

Rokle 406/3 

Rokle 406/4 

Rokle 405 

K0076 trnky, šípky 1 767 Rokle 408/3 

K0077 hlohy, šípky, trnky 3 392 Rokle 409/3 

K0078 třesné, trnky, šípky 5 604 

Rokle 409/3 

Rokle 409/7 

Rokle 51/8 

K0079 trnky, šípky 1 670 

Rokle 408/3 

Rokle 407/3 

Rokle 406/4 

Rokle 405 

K0080 trnky 5 463 

Rokle 52/2 

Rokle 52/1 

Rokle 51/7 

Rokle 51/8 

K0081 jabloně, hrušně, trnky 8 1587 

Rokle 56/1 

Rokle 34/1 

Rokle 50 

K0082 trnky, černý bez 4 302 
Rokle 21 

Rokle 17 

K0083 hlohy, vrby, olše 10 2309 

Rokle 17 

Rokle 76/1 

Rokle 95 

Rokle 21 

K0084 trnky 3 115 
Rokle 95 

Rokle 76/1 

K0085 jabloně, třešně 4 365 

Rokle 95 

Rokle 76/1 

Rokle 98 

K0086 
jasany, bezy, 

jabloně, hlohy 
7 336 

Rokle 98 

Rokle 95 

K0087 šípky, trnky 4 408 
Rokle 99 

Rokle 117/1 

K0088 
třesně, slivoně, 

jabloně, hrušně 
3 - 7 1990 

Rokle 110 

Rokle 99 

Rokle 117/1 

Rokle 98 

K0089 trnky, šípky 1 1034 
Rokle 117/1 

Rokle 106/1 

K0090 trnky, šípky 2 412 
Rokle 117/1 

Rokle 118 

K0091 trnky, šípky 4 374 Rokle 117/1 

K0092 trnky, šípka, hlohy 3 - 7 2195 

Rokle 118 

Rokle 120 

Rokle 119 

K0093 duby, vrby, jasany 7 4438 

Rokle 119 

Rokle 120 

Rokle 118 

Rokle 117/1 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 50 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K0094 trnky 4 720 

Rokle 117/1 

Rokle 118 

Rokle 119 

Rokle 122 

K0095 trnky, šípky 4 225 
Rokle 152/1 

Rokle 162/1 

K0096 
trnky, šípky, 

jabloně, třesně 
5 1346 

Rokle 152/1 

Rokle 162/1 

Rokle 164 

K0097 topoly, vrby 6 121 Rokle 164 

K0098 trnky 4 179 Rokle 165/1 

20. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Stanovice, vydaného 

pod značkou: 544/20/ST/RRa, ze dne 22. 6. 2020, ve věci povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 

na pozemcích: parc. č. 1823/1, 2960/1, 1819/3, 1846/2, 1872, 1900, 1470/5, 1888/1, 2888/5, 1300 

a 2888/5 v katastrálním území Dražov v počtu 84 ks o obvodu kmene 80 cm až 300 cm ve výšce 

130 cm nad zemí dle níže uvedeného soupisu dřevin, v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 ZOPK: 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy: 

Přiřazovací 

kód 

Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2358 614,84 16m 130 olše Dražov 1823/1 

S2359 614,43 16m 80 olše Dražov 1823/1 

S2360 614,16 16m 90 olše Dražov 1823/1 

S2361 613,75 16m 2 x 80 olše Dražov 1823/1 

S2362 611,90 16m 100 olše Dražov 1823/1 

S2363 613,13 16m 130 olše Dražov 1823/1 

S2364 613,03 16m 130 olše Dražov 1323/1 

S2365 612,88 16m 125 olše Dražov 2960/1 

S2366 612,65 16m 2 x 95 olše Dražov 1819/3 

S2367 612,62 16m 2 x 150 olše Dražov 1819/3 

S2368 612,52 16m 140 olše Dražov 1819/3 

S2369 612,46 16m 140 olše Dražov 1819/3 

S2370 612,11 16m 100 olše Dražov 1819/3 

S2371 612,69 16m 100 olše Dražov 1819/3 

S2372 612,72 16m 110 olše Dražov 1819/3 

S2373 612,76 16m 130 olše Dražov 1819/3 

S2374 612,87 16m 2 x 120 + 90 olše Dražov 2960/1 

S2375 612,49 16m 100 olše Dražov 2960/1 

S2376 612,65 16m 2 x 95 olše Dražov 1819/3 

S2377 612,52 16m 110 vrba Dražov 1819/3 

S2378 612,65 16m 3 x 100 vrba Dražov 1819/3 

S2379 612,55 16m 110 + 150 vrba Dražov 1819/3 

S2380 612,26 16m 2 x 80 vrba Dražov 1819/3 

S2381 612,39 16m 4 x 90 + 110 vrba Dražov 1819/3 

S2382 612,58 16m 5 x 80 bříza Dražov 1819/3 

S2383 612,64 16m 95 smrk Dražov 1819/3 

S2387 639,37 23m 220 smrk Dražov 1846/2 

S2386 641,04 23m 160 smrk Dražov 1846/2 

S2385 643,92 23m 220 smrk Dražov 1846/2 

S2384 643,80 23m 160 smrk Dražov 1846/2 

S2388 677,96 15m 100 bříza Dražov 1872 

S2389 678,08 15m 2 x 95 bříza Dražov 1872 

S2390 678,52 15m 90 bříza Dražov 1872 

S2391 679,13 15m 100 bříza Dražov 1872 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 51 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2392 679,37 15m 90 bříza Dražov 1872 

S2393 679,50 15m 115 bříza Dražov 1872 

S2394 679,83 15m 100 bříza Dražov 1872 

S2395 679,21 15m 2 x 90 bříza Dražov 1872 

S2396 677,34 15m 110 osika Dražov 1872 

S2397 676,94 15m 115 osika Dražov 1872 

S2398 677,97 10m 120 smrk Dražov 1872 

S2399 680,48 19m 190 smrk Dražov 1872 

S2400 678,98 12m 140 bříza Dražov 1872 

S2401 679,44 12m 125 bříza Dražov 1872 

S2402 666,20 17m 90 bříza Dražov 1900 

S2403 664,25 22m 100 bříza Dražov 1900 

S2404 664,20 22m 190 bříza Dražov 1470/5 

S2405 664,47 17m 175 vrba Dražov 1470/5 

S2406 664,29 19m 110 bříza Dražov 1888/1 

S2407 664,39 19m 120 bříza Dražov 1888/1 

S2408 664,55 11m 170 vrba Dražov 1888/1 

S2409 664,56 20m 90 bříza Dražov 1888/1 

S2410 659,46 15m 115 vrba Dražov 1888/1 

S2411 659,99 15m 170 vrba Dražov 1888/1 

S2412 659,81 15m 160 vrba Dražov 1888/1 

S2413 661,66 16m 130 bříza Dražov 1888/1 

S2414 662,52 16m 85 bříza Dražov 1888/1 

S2415 662,14 21m 2 x 85 + 100 bříza Dražov 1888/1 

S2416 666,08 24m 110 smrk Dražov 1888/1 

S2417 666,14 24m 110 smrk Dražov 1888/1 

S2418 666,14 16m 85 vrba Dražov 1888/1 

S2419 667,12 20m 85 smrk Dražov 1888/1 

S2420 666,46 16m 95 bříza Dražov 1888/1 

S2421 666,18 16m 90 bříza Dražov 1888/1 

S2422 666,00 16m 95 vrba Dražov 1888/1 

S2423 692,76 18m 300 jasan Dražov 2888/5 

S2424 689,77 17m 85 osika Dražov 1300 

S2425 683,64 17m 90 třešeň Dražov 1300 

S2426 681,44 17m 90 + 80 jasan Dražov 1300 

S2427 682,29 17m 160 třešeň Dražov 1300 

S2428 695,39 18m 190 jasan Dražov 2888/5 

S2429 693,71 18m 180 javor Dražov 1300 

S2430 690,81 18m 120 javor Dražov 1300 

S2431 690,41 18m 110 javor Dražov 1300 

S2432 689,69 18m 130 javor Dražov 1300 

S2433 688,10 18m 100 javor Dražov 1300 

S2434 686,38 18m 100 osika Dražov 1300 

S2435 687,90 18m 110 javor Dražov 1300 

S2436 689,13 18m 90 javor Dražov 1300 

S2437 690,46 18m 90 javor Dražov 1300 

S2438 692,00 18m 100 javor Dražov 1300 

S2439 692,81 18m 150 javor Dražov 1300 

S2440 689,50 16m 120 buk Dražov 1300 

S2441 690,53 16m 120 buk Dražov 1300 

Orgán ochrany přírody a krajiny v zájmu zajištění zásad ochrany dřevin a v souladu s ustanovením § 9 

odst. 1 ZOPK stanoví následující: 

• Náhradní výsadba bude provedena na pozemku parc. č. 22/97 v katastrálním území Stanovice 
v počtu 84 ks dřevin v druhové skladbě olše, jasan, javor, bříza, po dohodě s Obecním úřadem 

Stanovice. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 52 z 206 

21. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Stanovice, vydaného 

pod značkou: 544/20/ST/RRa, ze dne 29. 6. 2020, ve věci povolení kácení keřů a dřevin rostoucích 

mimo les do obvodu 80 cm ve výšce 130 cm nad zemí na pozemcích: parc. č. 2934, 1823/1, 1819/3, 

2960/1, 1870/8, 1846/2, 1846/3, 1872, 1870/1, 1900, 1870/2, 1470/5, 1888/1, 1888/4, 1300 a 1288 

v katastrálním území Dražov dle níže uvedeného soupisu dřevin, v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 

ZOPK: 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů: 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2081 vrby 5m 197 
Dražov 2934 

Dražov 1823/1 

K2082 olše 16m 730 

Dražov 1823/1 

Dražov 1819/3 

Dražov 2960/1 

K2083 vrba, bříza 16m 258 Dražov 1819/3 

K2084 trnky 4m 121 

Dražov 1870/8 

Dražov 1846/2 

Dražov 1846/3 

K2085 břízy 15m 153 Dražov 1872 

K2087 břízy 12m 90 Dražov 1872 

K2088 vrba 22m 161 

Dražov 1870/1 

Dražov 1900 

Dražov 1870/2 

Dražov 1470/5 

K2089 líska 8m 64 
Dražov 1900 

Dražov 1470/5 

K2090 vrba 8m 184 
Dražov 1470/5 

Dražov 1888/1 

K2091 vrba 15m 327 Dražov 1888/1 

K2092 bříza 23m 44 Dražov 1888/1 

K2093 vrba 4m 263 Dražov 1888/1 

K2094 bříza 15m 83 
Dražov 1888/1 

Dražov 1888/4 

K2095 bříza, buk 18m 161 Dražov 1300 

K2096 vrba 15m 114 Dražov 1300 

K2097 vrba 16m 223 
Dražov 1300 

Dražov 1288 

Orgán ochrany přírody a krajiny v zájmu zajištění zásad ochrany dřevin a v souladu s ustanovením § 9 

odst. 1 ZOPK stanoví následující: 

• Náhradní výsadba bude provedena na pozemku parc. č. 22/97 v katastrálním území Stanovice 

v počtu 84 ks dřevin v druhové skladbě olše, jasan, javor, bříza, po dohodě s Obecním úřadem 

Stanovice. 

22. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Valeč, jakožto 

příslušného orgánu ochrany přírody, vydaného pod značkou: 36/20/OÚ, ze dne 6. 1. 2020, ve věci 

povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, dle níže uvedeného soupisu zeleně, dle ustanovení § 8 

odst. 1 ZOPK: 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy: 

Přiřazovací 

kód 

Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S1587 442,38 14,0 175 vrba Jeřeň 630/1 

S1588 441,74 8,0 105 vrba Jeřeň 630/1 

S1589 477,13 5,9 90 jabloň Jeřeň 653/1 

S1590 477,97 7,1 120 jabloň Jeřeň 653/1 

S1591 478,95 7,4 150 jabloň Jeřeň 653/1 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 53 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S1592 482,79 10,3 180 ořešák Jeřeň 655/1 

S1593 484,35 9,5 120 jabloň Jeřeň 685 

S1594 484,74 7,8 120 jabloň Jeřeň 685 

S1595 486,48 6,1 100 jabloň Jeřeň 685 

S1596 471,94 12,0 151 třešeň Jeřeň 653/2 

S1597 478,48 10,0 230 hrušeň Jeřeň 654 

S1598 472,64 14,0 157 třešeň Jeřeň 654 

S1599 505,24 10,0 110 jasan Jeřeň 688 

S1600 507,20 9,0 101 jabloň Jeřeň 688 

S1601 510,57 10,0 2 x 94 javor Jeřeň 714 

S1607 462,19 20,0 101 jasan Nahořečice 88/2 

S1608 460,92 21,0 107 javor Nahořečice 88/2 

S1609 459,90 23,0 3 x 136 olše Nahořečice 88/2 

S1610 458,95 25,0 6 x 104 olše Nahořečice 88/2 

S1611 458,89 24,0 3 x 107 olše Nahořečice 88/2 

S1612 458,41 25,0 2 x 105 olše Nahořečice 88/2 

S1613 458,00 24,0 104 olše Nahořečice 88/2 

S1614 457,80 22,0 2 x 85 olše Nahořečice 88/2 

S1615 457,62 23,0 87 olše Nahořečice 88/2 

S1616 457,28 24,0 2 x 104 olše Nahořečice 88/2 

S1617 457,03 25,0 2 x 137 olše Nahořečice 88/2 

S1618 456,91 20,0 97 olše Nahořečice 88/2 

S1619 456,58 15,0 173 vrba Nahořečice 88/2 

S1620 456,65 25,0 258 vrba Nahořečice 88/2 

S1621 456,47 20,0 2 x 166 vrba Nahořečice 88/2 

S1622 456,19 18,7 180 olše Kostrčany 453 

S1623 456,20 16,7 150 vrba Kostrčany 38/4 

S1624 465,38 17,0 5 x 118 olše Kostrčany 38/4 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů: 

Přiřazovací 

kód 

Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K1243 křoviny 5 79 
Nahořečice 74/1 

Nahořečice 72 

K1314 křoviny 5 60 Jeřeň 611/1 

K1316 vrby, olše 14 127 
Jeřeň 611/1 

Jeřeň 630/1 

K1317 akáty, vrby 8 205 

Jeřeň 629/1 

Jeřeň 629/2 

Jeřeň 766 

K1318 olše, třešně 8,5 - 14,0 614 

Jeřeň 641/1 

Jeřeň 653/2 

Jeřeň 654 

Jeřeň 765 

K1319 křoviny 4 332 
Jeřeň 655/1 

Jeřeň 685 

K1320 jabloně, třešně 7, 8 152 
Jeřeň 641/1 

Jeřeň 653/2 

K1321 křoviny 4 547 
Jeřeň 685 

Jeřeň 655/2 

K1322 křoviny 4 671 

Jeřeň 685 

Jeřeň 688 

Jeřeň 773 

Jeřeň 701 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 54 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K1324 javory, duby 6,0 - 11,2 568 

Jeřeň 685 

Jeřeň 688 

Jeřeň 773 

Jeřeň 701 

K1325 křoviny 6 123 
Jeřeň 701 

Jeřeň 775 

K1326 křoviny 5 163 
Jeřeň 714 

Jeřeň 775 

K1330 křoviny 4 347 
Kostrčany 75 

Kostrčany 74/1 

K1331 křoviny 4 260 
Kostrčany 75 

Kostrčany 74/1 

K1332 křoviny 5 99 
Kostrčany 88/1 

Kostrčany 267 

K1333 křoviny 5 217 
Kostrčany 88/1 

Kostrčany 283 

K1334 křoviny 5 149 Kostrčany 38/1 

K1335 křoviny 6 216 Kostrčany 38/1 

K1336 jabloně 4 639 
Kostrčany 38/1 

Kostrčany 37/1 

K1337 křoviny 4 579 Kostrčany 47 

K1338 křoviny 5 58 Kostrčany 47 

K1339 jabloně 4 2153 

Kostrčany 54 

Kostrčany 50/2 

Kostrčany 49 

Kostrčany 47 

K1340 křoviny 4 83 
Kostrčany 425 

Kostrčany 54 

K1341 křoviny 5 42 Nahořečice 74/1 

K1342 duby, javory 11,5 47 
Nahořečice 267 

Nahořečice 74/1 

K1343 olše, javory 20,0 - 25,0 403 
Nahořečice 267 

Nahořečice 88/2 

K1344 křoviny 5 208 Nahořečice 88/2 

K1346 křoviny 5 86 Nahořečice 88/2 

K1347 křoviny 5 91 

Nahořečice 283 

Kostrčany 453 

Kostrčany 38/4 

K1349 jabloně 4 337 Kostrčany 37/1 

K1350 křoviny 4 438 
Kostrčany 422 

Kostrčany 47 

K1351 křoviny 5 114 Kostrčany 47 

K1352 jabloně 4 1584 

Kostrčany 47 

Kostrčany 49 

Kostrčany 50/2 

Kostrčany 54 

K1353 křoviny 4 105 

Kostrčany 54 

Kostrčany 425 

Kostrčany 58 

K1354 křoviny 5 598 

Kostrčany 58 

Kostrčany 92 

Kostrčany 159/1 

K1355 křoviny 5 780 

Kostrčany 58 

Kostrčany 159/1 

Kostrčany 91 

Podmínky: 

- Náhradní výsadba bude provedena výsadbou dvojnásobného počtu listnatých dřevin dle dispozic 

Obce Valeč. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 55 z 206 

23. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Vilémov, jakožto 

příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod Čj.: OU VIL 118/20, ze dne 17. 4. 2020, 

ve věci souhlasu s pokácením (povolení ke kácení) dřevin rostoucích mimo les, dle níže uvedeného 

soupisu zeleně, dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK: 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů: 

Přiřazovací 

kód 

Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K0098 trnky 4 179 Vinaře u Kadaně 161/1 

K1001 bezy, šípky 5 148 Vinaře u Kadaně 188/1 

K1003 akáty 10,6 170 

Vinaře u Kadaně 188/1 

Vinaře u Kadaně 192 

Vinaře u Kadaně 193 

Vinaře u Kadaně 187/2 

Vinaře u Kadaně 187/4 

K1008 bezy, trnky, šípky 4 146 Vinaře u Kadaně 216/1 

K1010 trnky, šípky 2 507 Vinaře u Kadani 246/1 

K1011 duby, břízy, bezy 4 682 Vinaře u Kadaně 246/1 

K1012 třesně 11 71 Vinaře u Kadaně 246/1 

K1014 duby, břízy, bezy 4 552 
Vinaře u Kadaně 246/3 

Vinaře u Kadaně 246/1 

K1015 duby, břízy, bezy 5 56 Vinaře u Kadaně 246/3 

K1016 duby, břízy, bezy 4 388 

Vinaře u Kadaně 246/3 

Vinaře u Kadaně 415/2 

Vinaře u Kadaně 159 

Vinaře u Kadaně 160 

Vinaře u Kadaně 429/1 

K1017 trnky, šípky 2 188 

Vinaře u Kadaně 246/3 

Vinaře u Kadaně 159 

Vinaře u Kadaně 160 

Vinaře u Kadaně 429/1 

K1018 duby, břízy, bezy 3 101 Vinaře u Kadaně 429/1 

K1020 duby, břízy, bezy 5 852 Vinaře u Kadaně 429/3 

K1021 třešně, javory 16 235 
Vinaře u Kadaně 439/1 

Vinaře u Kadaně 440/1 

K1022 jasany, olše 9,5 - 10,8 522 
Vinaře u Kadaně 429/3 

Vinaře u Kadaně 429/1 

K1023 duby, břízy, bezy 5 2232 

Vinaře u Kadaně 429/1 

Vinaře u Kadaně 435/1 

Vinaře u Kadaně 435/2 

Vinaře u Kadaně 439/1 

Vinaře u Kadaně 439/2 

K1024 trnky, šípky 2 700 
Vinaře u Kadaně 439/1 

Vinaře u Kadaně 439/2 

K1025 trnky, šípky 4 113 Vinaře u Kadaně 439/2 

K1026 javory, třesně 12 194 
Vinaře u Kadaně 440/1 

Vinaře u Kadaně 441/1 

K1028 javory, třešně 10,0 - 12,0 545 

Vinaře u Kadaně 441/1 

Vinaře u Kadaně 451/1 

Vinaře u Kadaně 449/4 

Vinaře u Kadaně 450/2 

Vinaře u Kadaně 449/4 

K1029 trnky, šípky 2 63 Vinaře u Kadaně 450/2 

K1032 javory, třešně 12,5 - 18,0 958 

Vinaře u Kadaně 445/3 

Vinaře u Kadaně 446/3 

Vinaře u Kadaně 450/2 

Vinaře u Kadaně 445/2 

K1033 trnky, šípky 2 320 
Vinaře u Kadaně 448/1 

Vinaře u Kadaně 445/2 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 56 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K1034 bezy, šípky 4 74 
Vinaře u Kadaně 445/2 

Vinaře u Kadaně 448/1 

K1036 bezy, šípky 4 67 
Vinaře u Kadaně 462/8 

Vinaře u Kadaně 452 

K1037 javory, jasany 7,7 48 Vinaře u Kadaně 462/9 

K1038 jasany, hlohy 6,9 89 
Vinaře u Kadaně 462/7 

Vinaře u Kadaně 462/9 

K1039 duby, javory 17 135 

Vinaře u Kadaně 457 

Vinaře u Kadaně 460 

Vinaře u Kadaně 462/7 

K1041 bezy, šípky 3 59 Vinaře u Kadaně 457 

K1042 duby, javory 12 282 

Vinaře u Kadaně 457 

Vinaře u Kadaně 458 

Vinaře u Kadaně 459 

K1043 trnky, šípky 2 276 Vinaře u Kadaně 457 

K1044 trnky, šípky 3 53 Vinaře u Kadaně 457 

K1045 duby, javory 18 463 

Vinaře u Kadaně 457 

Vinaře u Kadaně 456 

Vinaře u Kadaně 455 

Vinaře u Kadaně 453 

Vinaře u Kadaně 490/4 

K1046 trnky, šípky 3 50 

Vinaře u Kadaně 490/4 

Vinaře u Kadaně 453 

Vinaře u Kadaně 455 

Vinaře u Kadaně 456 

K1047 duby, javory 12 87 Vinaře u Kadaně 490/4 

K1048 bezy, šípky 4 82 Vinaře u Kadaně 490/4 

K1050 duby, javory 10,2 - 17,0 573 
Vinaře u Kadaně 490/4 

Vinaře u Kadaně 493 

K1051 břízy, bezy, šípky 3 234 
Vinaře u Kadaně 490/4 

Vinaře u Kadaně 492 

K1080 borovice 19,5 46 Vinaře u Kadaně 208 

K1083 jasany 15 111 

Vinaře u Kadaně 244/1 

Vinaře u Kadaně 245/1 

Vinaře u Kadaně 246/3 

K1084 trnky, šípky 2 150 
Vinaře u Kadaně 246/3 

Vinaře u Kadaně 244/1 

K1085 duby, břízy, bezy 4 1584 
Vinaře u Kadaně 246/3 

Vinaře u Kadaně 244/1 

K1086 trnky, šípky 2 76 Vinaře u Kadaně 246/3 

K1087 duby, břízy, bezy 4 74 Vinaře u Kadaně 415/2 

K1088 duby, břízy, bezy 4 917 

Vinaře u Kadaně 429/1 

Vinaře u Kadaně 425/1 

Vinaře u Kadaně 160 

Vinaře u Kadaně 415/2 

K1089 trnky, šípky 1 123 Vinaře u Kadaně 425/1 

K1091 třešně, javory 12,8 - 13,2 490 
Vinaře u Kadaně 429/1 

Vinaře u Kadaně 429/3 

K1093 borovice, třešně, javory 8,5 50 Vinaře u Kadaně 439/1 

K1095 duby, břízy, bezy 4 972 Vinaře u Kadaně 439/1 

K1097 třešně, javory, akáty 15,0 - 16,0 1295 

Vinaře u Kadaně 441/1 

Vinaře u Kadaně 451/1 

Vinaře u Kadaně 449/5 

Vinaře u Kadaně 449/4 

Vinaře u Kadaně 446/3 

Vinaře u Kadaně 449/1 

K1098 duby, javory 17 106 
Vinaře u Kadaně 458 

Vinaře u Kadaně 457 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 57 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K1223 jasany, javory 12 516 

Vinaře u Kadaně 445/2 

Vinaře u Kadaně 446/1 

Vinaře u Kadaně 445/3 

K1225 třešně, javory 14 291 Vinaře u Kadaně 445/2 

K1226 trnky, šípky 2 86 Vinaře u Kadaně 445/2 

K1227 trnky, šípky 3 134 Vinaře u Kadaně 445/2 

K1228 třešně, javory 15,5 202 Vinaře u Kadaně 445/2 

K1229 trnky, šípky 2 171 Vinaře u Kadaně 445/2 

K1230 javory, břízy 14,5 103 Vinaře u Kadaně 445/2 

K1232 trnky, šípky 2 41 
Vinaře u Kadaně 452 

Vinaře u Kadaně 445/2 

K1233 duby, javory 9,5 74 

Vinaře u Kadaně 462/9 

Vinaře u Kadaně 462/8 

Vinaře u Kadaně 457 

K1234 duby, javory 16 537 

Vinaře u Kadaně 462/9 

Vinaře u Kadaně 460 

Vinaře u Kadaně 457 

Vinaře u Kadaně 462/7 

K1235 trnky, šípky 2 190 

Vinaře u Kadaně 457 

Vinaře u Kadaně 460 

Vinaře u Kadaně 462/7 

K1237 břízy, trnky 3 439 Vinaře u Kadaně 457 

K1239 břízy, trnky 4 76 Vinaře u Kadaně 457 

K1240 jasany, duby 12,0 - 19,0 680 

Vinaře u Kadaně 457 

Vinaře u Kadaně 456 

Vinaře u Kadaně 454 

Vinaře u Kadaně 453 

Vinaře u Kadaně 490/4 

K1244 duby, javory 10,0 - 17,3 675 Vinaře u Kadaně 490/4 

K1245 duby, břízy, javory 15,0 - 17,0 534 

Vinaře u Kadaně 490/1 

Vinaře u Kadaně 490/4 

Vinaře u Kadaně 493 

K1246 břízy, duby 4 167 
Vinaře u Kadaně 490/1 

Vinaře u Kadaně 490/4 

K1247 duby, jasany, javory 16,0 - 18,0 385 

Vinaře u Kadaně 490/2 

Vinaře u Kadaně 490/4 

Vinaře u Kadaně 492 

K1248 břízy, duby 4 101 Vinaře u Kadaně 490/2 

K1249 břízy, duby 4 425 Vinaře u Kadaně 490/2 

K1250 trnky, bezy 3 44 Vinaře u Kadaně 490/2 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy: 

Přiřazovací 

kód 

Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S1001 390,80 18,0 120 borovice Vinaře u Kadaně 187/2 

S1002 390,75 18,0 120 borovice Vinaře u Kadaně 187/2 

S1003 401,41 11,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 244/1 

S1004 401,55 15,0 140 jasan Vinaře u Kadaně 244/1 

S1006 405,00 5,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 246/1 

S1007 406,15 10,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 246/1 

S1008 405,93 10,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 246/1 

S1009 405,80 9,0 82 třešeň Vinaře u Kadaně 246/1 

S1010 406,57 8,0 82 třešeň Vinaře u Kadaně 246/1 

S1011 407,66 11,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 246/1 

S1012 406,90 7,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 246/1 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 58 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S1013 402,56 6,3 90 třešeň Vinaře u Kadaně 246/3 

S1014 393,87 9,1 150 dub Vinaře u Kadaně 415/2 

S1015 386,98 7,0 150 jabloň Vinaře u Kadaně 429/3 

S1016 401,63 8,5 90 třešeň Vinaře u Kadaně 429/3 

S1017 402,20 13,0 120 třešeň Vinaře u Kadaně 429/3 

S1018 402,78 11,0 150 hrušeň Vinaře u Kadaně 429/3 

S1019 403,93 15,0 90 javor Vinaře u Kadaně 429/3 

S1020 404,43 15,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 429/3 

S1021 384,80 16,0 180 hrušeň Vinaře u Kadaně 440/1 

S1022 385,44 13,0 2 x 90 slivoň Vinaře u Kadaně 441/1 

S1023 385,00 15,5 110 topol Vinaře u Kadaně 440/1 

S1024 387,10 15,0 2 x 81 javor Vinaře u Kadaně 441/1 

S1025 388,85 16,0 110 akát Vinaře u Kadaně 451/1 

S1026 384,13 9,5 90 třešeň Vinaře u Kadaně 449/1 

S1027 384,45 14,0 2 x 120 javor Vinaře u Kadaně 449/1 

S1028 362,89 13,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 449/1 

S1029 380,70 15,0 90 javor Vinaře u Kadaně 449/1 

S1030 380,99 14,0 2 x 81 javor Vinaře u Kadaně 449/1 

S1031 379,80 15,0 90 javor Vinaře u Kadaně 449/1 

S1033 376,16 12,0 110 hrušeň Vinaře u Kadaně 440/1 

S1034 377,04 11,0 2 x 120 hrušeň Vinaře u Kadaně 440/1 

S1035 377,25 10,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 441/1 

S1036 377,18 12,0 90 javor Vinaře u Kadaně 451/1 

S1037 369,73 18,0 3 x 110 javor Vinaře u Kadaně 446/3 

S1038 369,58 17,0 120 javor Vinaře u Kadaně 446/3 

S1039 369,45 15,0 110 javor Vinaře u Kadaně 446/3 

S1040 369,27 17,0 110 javor Vinaře u Kadaně 446/3 

S1041 370,43 15,0 90 javor Vinaře u Kadaně 445/3 

S1042 371,32 18,0 120 třešeň Vinaře u Kadaně 445/3 

S1043 372,62 15,0 90 javor Vinaře u Kadaně 445/3 

S1044 386,36 16,0 90 třešeň Vinaře u Kadaně 445/2 

S1045 376,21 12,5 90 javor Vinaře u Kadaně 445/2 

S1046 375,47 13,0 90 javor Vinaře u Kadaně 445/2 

S1047 374,88 12,0 90 javor Vinaře u Kadaně 445/2 

S1048 374,55 13,0 120 hrušeň Vinaře u Kadaně 445/2 

S1049 379,73 15,0 85 javor Vinaře u Kadaně 460 

S1050 379,36 16,0 90 jasan Vinaře u Kadaně 460 

S1051 379,17 10,0 90 hrušeň Vinaře u Kadaně 460 

S1052 377,43 15,0 4 x 82 javor Vinaře u Kadaně 460 

S1053 378,06 17,0 4 x 82 javor Vinaře u Kadaně 460 

S1054 385,63 14,0 2 x 81 javor Vinaře u Kadaně 462/7 

S1055 385,55 16,0 140 topol Vinaře u Kadaně 460 

S1056 385,82 13,0 2 x 81 javor Vinaře u Kadaně 460 

S1057 385,60 15,0 2 x 90 javor Vinaře u Kadaně 457 

S1058 391,79 13,5 81 javor Vinaře u Kadaně 458 

S1059 392,39 14,0 90 jasan Vinaře u Kadaně 457 

S1060 392,21 17,0 2 x 110 jasan Vinaře u Kadaně 458 

S1061 394,45 17,0 4 x 83 jasan Vinaře u Kadaně 457 

S1062 394,24 18,0 90 jasan Vinaře u Kadaně 457 

S1063 394,04 18,0 90 jasan Vinaře u Kadaně 457 

S1064 392,10 22,0 2 x 120 topol Vinaře u Kadaně 456 

S1065 391,86 23,0 2 x 120 topol Vinaře u Kadaně 456 

S1066 387,11 24,0 150 topol Vinaře u Kadaně 456 

S1067 387,99 14,0 90 dub Vinaře u Kadaně 490/4 

S1068 387,17 12,0 85 dub Vinaře u Kadaně 490/4 

S1069 384,42 17,0 110 třešeň Vinaře u Kadaně 456 

S1070 380,32 18,0 2 x 120 vrba Vinaře u Kadaně 456 

S1071 379,48 17,0 90 jasan Vinaře u Kadaně 456 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 59 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S1072 384,32 11,0 85 jasan Vinaře u Kadaně 455 

S1073 382,93 18,0 120 jasan Vinaře u Kadaně 456 

S1074 385,95 12,0 85 javor Vinaře u Kadaně 490/4 

31075 386,07 11,0 90 hrušeň Vinaře u Kadaně 490/4 

S1076 385,93 12,0 2 x 90 javor Vinaře u Kadaně 490/4 

S1078 382,91 9,4 120 hrušeň Vinaře u Kadaně 490/4 

S1079 375,55 14,0 4 x 83 třešeň Vinaře u Kadaně 490/4 

S1081 372,42 10,0 85 hloh Vinaře u Kadaně 490/4 

S1082 370,22 17,0 120 topol Vinaře u Kadaně 493 

S1083 381,92 17,0 90 jasan Vinaře u Kadaně 490/4 

S1084 380,84 15,0 85 jasan Vinaře u Kadaně 490/1 

S1085 381,15 14,0 85 jasan Vinaře u Kadaně 490/1 

S1086 382,80 18,0 110 jasan Vinaře u Kadaně 490/4 

S1087 383,35 16,0 90 javor Vinaře u Kadaně 490/4 

S1088 390,72 3,7 82 třešeň Vinaře u Kadaně 490/2 

S1089 389,51 7,8 120 třešeň Vinaře u Kadaně 490/2 

S1090 387,10 9,3 6 x 90 javor Vinaře u Kadaně 490/2 

Podmínky: 

- Orgán ochrany přírody a krajiny (podle ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK) ukládá provedení 

náhradní výsadby: 

1. na pozemcích: parc. č. 587/1, 580, 396/1, 396/4, 431/1 a 690/1 v katastrálním území Vilémov 

u Kadaně, na pozemcích: parc. č. 3/1, 2/1 a 42/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, a to 

vysadit stromy o počtu 400 ks, z toho 200 ks třešní – Chrupka černá doupovská popřípadě 

jiných druhů chrupek, 200 ks hrušek – podnož bude hruškový a nebo hrušková odrůda –

 Hardyova hrušeň, na kterou bude naroubovaná místně se vyskytující odrůda – Boscova lahvice 

50 ks, Dielova máslovka 50 ks, Krvavka velká 50 ks, Muškatelka šedá 50 ks. 

- Vysokokmen bude sázen s již zapěstovanou korunkou a může být prostokořenný. 

- Dřeviny budou sázeny do vykopaných jam o rozměrech 0,5 x 0,5 x 0,4 m. 

- Stromky určené pro náhradní výsadbu budou ve výšce 1 m obvod min. 10 cm. 

- Hrušně a třešně budou sázeny v 10-ti metrových rozestupech. 

- Každý stromek bude ukotven dřevěným kůlem o výšce 2 m po zatlučení, opatřeny 

ochranným úvazem, plastovou ochranou až ke koruně a bude zajištěna 5-letá pěstební péče 

zahrnující zálivku, chemický postřik proti plísním (fungicid) a proti hmyzím škůdcům 

a tvarování koruny stromků. 

- Náhradní výsadba bude uskutečněna nejpozději do 36 měsíců od provedení kácení. 

- Na Obecní úřad ve Vilémově bude nahlášeno datum ukončení kácení, nebude-li tak 

učiněno, bude za den pokácení dřevin považován den vykonatelnosti rozhodnutí. 

- Přesné umístění výsadby bude konzultováno s Obecním úřadem Vilémov. 

2. Kácení dřevin je z důvodu ochrany volně žijícího ptactva možné provádět pouze v období 

vegetačního klidu, konkrétně v termínu od 1. 10. do 31. 3. běžného roku. 

3. V případě nedostatku navržených dřevin konzultovat změny s Obecním úřadem Vilémov. 

24. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Vrbice, vydaného 

pod značkou: 72/23501/2019/ha, ze dne 5. 3. 2021, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo 

les s obvodem kmene nad 80 cm, a dále ve věci souhlasu s kácením zapojených lesních pozemků, dle 

níže uvedeného soupisu zeleně, dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK: 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 60 z 206 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S1626 500,63 10,0 88 jabloň Vrbice u Valče 1972 

S1627 500,63 15,0 85 javor Vrbice u Valče 1972 

S1628 499,60 16,0 107 javor Vrbice u Valče 1972 

S1629 499,73 15,0 85 javor Vrbice u Valče 1972 

S1630 500,32 16,0 87 javor Vrbice u Valče 1972 

S1631 498,53 15,0 84 javor Vrbice u Valče 1978/2 

S1632 498,65 15,0 85 javor Vrbice u Valče 1978/2 

S1633 499,23 14,0 129 javor Vrbice u Valče 1978/2 

S1634 496,84 18,0 119 javor Vrbice u Valče 1976/1 

S1635 498,37 20,0 149 třešeň Vrbice u Valče 1976/1 

S1636 495,59 16,0 91 javor Vrbice u Valče 1978/1 

S1637 494,85 18,0 103 jasan Vrbice u Valče 1978/1 

S1638 495,28 21,0 112 javor Vrbice u Valče 1978/1 

S1639 495,68 19,0 84 javor Vrbice u Valče 1978/1 

S1641 493,84 10,0 91 jabloň Vrbice u Valče 1978/1 

S1642 492,01 21,0 2 x 132 olše Vrbice u Valče 1986/1 

S1643 492,89 7,0 90 slivoň Vrbice u Valče 1986/1 

S1644 501,13 15,0 2 x 112 třešeň Vrbice u Valče 1986/1 

S1645 502,76 12,0 96 třešeň Vrbice u Valče 1986/1 

S1646 513,11 20,0 148 akát Vrbice u Valče 1941/1 

S1647 510,63 18,0 145 akát Vrbice u Valče 1829/2 

S1648 499,82 12,0 90 javor Vrbice u Valče 1986/1 

S1649 493,41 15,0 100 slivoň Vrbice u Valče 1986/1 

S1650 489,53 13,0 107 javor Vrbice u Valče 1986/1 

S1651 487,81 20,0 204 jasan Vrbice u Valče 1986/1 

S1652 485,55 23,0 140 jasan Vrbice u Valče 2036 

S1653 485,79 23,0 97 jasan Vrbice u Valče 1986/2 

S1654 487,56 13,0 88 jasan Vrbice u Valče 1978/1 

S1656 489,28 23,0 2 x 90 dub Vrbice u Valče 1976/1 

S1658 544,38 12,0 85 javor Vrbice u Valče 1790/11 

S1659 540,49 8,0 2 x 85 vrba Vrbice u Valče 1753/1 

S1660 538,26 13,0 3 x 80 vrba Vrbice u Valče 1753/1 

S1661 538,12 14,0 3 x 88 vrba Vrbice u Valče 1753/1 

S1662 538,11 14,0 250 vrba Vrbice u Valče 1753/1 

S1663 538,12 16,0 270 vrba Vrbice u Valče 1753/1 

S1664 539,17 9,0 110 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1665 538,29 13,0 113 bříza Vrbice u Valče 1753/1 

S1666 543,43 7,9 2 x 90 vrba Vrbice u Valče 1790/3 

S1667 543,92 15,0 2 x 88 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1668 543,73 15,0 81 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1669 542,93 18,0 104 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1670 543,40 17,0 3 x 94 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1671 543,66 16,0 2 x 84 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1672 543,68 15,0 85 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1673 542,94 17,0 81 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1674 542,56 17,0 3 x 80 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1675 542,94 11,0 107 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1676 542,79 13,0 119 olše Vrbice u Valče 1753/1 

S1678 559,82 13,0 91 bříza Skřipová 594/1 

S1679 558,07 9,4 173 topol Skřipová 32/1 

S2001 540,13 18,0 110 jasan Skřipová 460/3 

S2002 540,13 18,0 110 jasan Skřipová 460/3 

S2004 540,02 23,0 240 vrba Skřipová 464 

S2005 539,64 23,0 110 javor Skřipová 464 

S2006 537,59 23,0 340 olše Skřipová 464 

S2009 536,84 23,0 170 olše Skřipová 464 

S2010 536,78 23,0 230 javor Skřipová 464 

S2011 535,89 23,0 310 jasan Skřipová 464 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 61 z 206 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů dřevin s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K1357 duby, javory 15,0 - 21,0 1176 

Vrbice u Valče 1972 

Vrbice u Valče 1973/2 

Vrbice u Valče 1973/1 

Vrbice u Valče 1978/2 

Vrbice u Valče 1976/1 

Vrbice u Valče 1976/2 

Vrbice u Valče 1978/1 

Vrbice u Valče 2036 

Vrbice u Valče 1976/1 

K1358 křoviny 6 81 Vrbice u Valče 1986/1 

K1359 křoviny 5 251 Vrbice u Valče 1986/1 

K1360 akáty, třešně 20 362 Vrbice u Valče 1986/1 

K1362 křoviny 4 1066 
Vrbice u Valče 1848 

Vrbice u Valče 1859/1 

K1364 javory, jasany 15,0 - 24,0 1725 

Vrbice u Valče 1976/1 

Vrbice u Valče 1976/2 

Vrbice u Valče 1978/1 

Vrbice u Valče 2036 

Vrbice u Valče 1986/2 

Vrbice u Valče 1986/1 

K1366 křoviny 4 1894 
Vrbice u Valče 1848 

Vrbice u Valče 1859/1 

K1367 olše 18 275 Vrbice u Valče 1753/1 

K1368 křoviny 5 85 Vrbice u Valče 1790/11 

K1369 duby, smrky 12 72 
Vrbice u Valče 1790/11 

Vrbice u Valče 1753/1 

K1370 křoviny 5 161 Vrbice u Valče 1753/1 

K1372 vrby, jasany 16 123 Vrbice u Valče 1753/1 

K1373 břízy 13 96 Vrbice u Valče 1753/1 

K1374 křoviny 5 155 Vrbice u Valče 1753/1 

K1375 křoviny 5 141 

Vrbice u Valče 1753/1 

Vrbice u Valče 2032 

Vrbice u Valče 1747/3 

K1376 křoviny 5 77 Vrbice u Valče 1476/1 

K1377 křoviny 4 451 

Vrbice u Valče 1465/1 

Vrbice u Valče 1539/1 

Vrbice u Valče 1574/1 

K1378 křoviny 6 757 
Vrbice u Valče 1539/1 

Vrbice u Valče 1456/1 

K1380 jasany, břízy 13 55 
Skřipová 594/1 

Skřipová 32/1 

K2001 trnky 2 163 Skřipová 454 

K2002 šípky 2 44 Skřipová 454 

K2003 jasany 4 63 Skřipová 453/1 

K2004 trnky 3 51 
Skřipová 464 

Skřipová 460/3 

K2005 olše 23 348 
Skřipová 607 

Skřipová 464 

K2007 olše 10 59 
Skřipová 464 

Skřipová 607 

25. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Úřadu městyse Nepomyšl, jakožto věcně 

a místně příslušného orgánu státní správy ochrany přírody, vydaného pod značkou: 21/Ln/2020, ze dne 

12. 3. 2020, ve věci souhlasu s pokácením dřevin rostoucích mimo les, dle níže uvedeného seznamu 

dřevin a ploch dřevin povolených k pokácení (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm a Soupis 

zapojených porostů dřevin s plochou nad 40 m2), dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK: 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 62 z 206 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S1506 419,54 12,0 94 dub Chmelištná 550/3 

S1507 449,14 8,4 2 x 90 třešeň Nepomyšl 4221 

S1510 451,41 13,0 3 x 95 jasan Nepomyšl 4219 

S1511 451,35 16,0 97 bříza Nepomyšl 4219 

S1512 451,52 13,0 91 bříza Nepomyšl 4219 

S1513 450,67 10,0 85 bříza Nepomyšl 4210 

S1514 450,56 12,0 118 olše Nepomyšl 4210 

S1515 461,58 15,0 97 olše Nepomyšl 4151 

S1516 462,68 15,0 94 vrba Nepomyšl 4151 

S1517 463,94 12,0 88 třešeň Nepomyšl 4112 

S1518 465,29 14,0 101 javor Nepomyšl 4111 

S1519 464,94 13,0 94 javor Nepomyšl 4151 

S1526 509,33 8,0 8 x 85 hloh Dětaň 647/5 

S1527 509,11 8,0 104 hloh Dětaň 647/5 

S1528 507,61 9,0 85 hloh Dětaň 647/5 

S1529 506,29 13,0 119 hloh Dětaň 647/5 

S1530 501,74 9,0 91 hloh Dětaň 647/5 

S1531 485,79 19,0 90 javor Dětaň 117/1 

S1532 486,14 21,0 104 javor Dětaň 117/2 

S1533 486,31 23,0 129 javor Dětaň 117/2 

S1534 486,85 25,0 154 javor Dětaň 117/2 

S1535 487,17 24,0 132 javor Dětaň 117/2 

S1536 487,89 22,0 2 x 93 javor Dětaň 117/2 

S1537 488,01 21,0 2 x 85 javor Dětaň 117/2 

S1538 488,06 20,0 84 javor Dětaň 117/2 

S1539 488,08 23,0 2 x 104 javor Dětaň 117/2 

S1540 488,31 20,0 4 x 85 javor Dětaň 117/2 

S1541 488,30 21,0 91 javor Dětaň 117/2 

S1542 488,36 24,0 6 x 88 javor Dětaň 117/2 

S1543 488,46 21,0 89 javor Dětaň 117/2 

S1544 488,71 24,0 2 x 110 javor Dětaň 117/2 

S1545 488,51 22,0 87 javor Dětaň 117/2 

S1546 488,68 25,0 5 x 100 javor Dětaň 117/2 

S1547 488,97 12,0 91 dub Dětaň 117/2 

S1648 489,02 21,0 2 x 101 javor Dětaň 117/2 

S1649 489,42 25,0 185 javor Dětaň 117/2 

S1550 489,36 24,0 123 javor Dětaň 117/2 

S1551 489,52 22,0 91 javor Dětaň 117/2 

S1552 490,08 24,0 175 javor Dětaň 117/2 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů dřevin s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K1035 vrby 11,6 216 

Chmelištná 523/1 

Chmelištná 523/6 

Chmelištná 852 

K1193 křoviny 5 139 Chmelištná 523/1 

K1194 křoviny 5 484 

Chmelištná 523/6 

Chmelištná 852 

Chmelištná 564/1 

Chmelištná 550/1 

Chmelištná 539/6 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 63 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K1195 křoviny 5 157 

Chmelištná 523/1 

Chmelištná 539/6 

Chmelištná 550/1 

Chmelištná 550/3 

K1196 duby, jasany 12 192 Chmelištná 550/3 

K1197 křoviny 2 50 Chmelištná 564/1 

K1198 křoviny 2 122 Chmelištná 564/1 

K1199 křoviny 4 41 

Chmelištná 476/32 

Chmelištná 476/29 

Chmelištná 843/1 

K1202 křoviny 6 147 

Chmelištná 414/4 

Chmelištná 457/3 

Chmelištná 458/4 

K1203 křoviny 3 1190 

Nepomyšl 4221 

Nepomyšl 4223 

Nepomyšl 4219 

K1204 jasany, břízy 15,8 78 

Nepomyšl 4219 

Nepomyšl 4210 

Nepomyšl 4211 

K1205 křoviny 3 859 

Nepomyšl 4222 

Nepomyšl 4233 

Nepomyšl 4232 

K1206 křoviny 5 297 Nepomyšl 4207 

K1208 křoviny 6 132 
Nepomyšl 4163 

Nepomyšl 4200 

K1210 duby, javory 12,3 127 Nepomyšl 4112 

K1211 duby, javory 15 65 Nepomyšl 4151 

K1212 duby, javory 11,7 - 15,6 147 Nepomyšl 4151 

K1218 křoviny 8 1451 Dětaň 634/3 

K1278 javory, hlohy 9 302 Dětaň 647/5 

K1279 křoviny 2 98 

Dětaň 647/5 

Dětaň 135/3 

Dětaň 647/3 

Dětaň 135/1 

K1280 křoviny 2 1192 

Dětaň 649/2 

Dětaň 139/4 

Dětaň 690 

K1281 křoviny 5 64 

Dětaň 135/1 

Dětaň 647/2 

Dětaň 647/6 

Dětaň 690 

Dětaň 139/1 

K1282 křoviny 2 155 

Dětaň 135/1 

Dětaň 647/2 

Dětaň 647/6 

Dětaň 690 

Dětaň 139/1 

K1283 křoviny 4 326 
Dětaň 117/1 

Dětaň 117/2 

K1284 javory, duby 25 400 
Dětaň 117/1 

Dětaň 117/2 

K1286 duby, javory 10,2 - 14,5 365 
Dětaň 249/1 

Dětaň 229/2 

K1287 křoviny 5 694 Dětaň 229/2 

K1288 křoviny 5 650 
Dětaň 229/2 

Dětaň 249/1 

K1289 křoviny 3 72 Dětaň 229/2 

K1291 křoviny 3 306 Dětaň 229/2 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 64 z 206 

Podmínky: 

- Úřad městyse Nepomyšl jako orgán státní správy ochrany přírody dle ustanovení § 99 odst. 1 ZOPK 

neukládá provedení náhradní výsadby dřevin z důvodu, že nemá žádné vhodné pozemky 

k uskutečnění náhradní výsadby. 

- Kácení dřevin je z důvodu ochrany volně žijícího ptactva možné provádět pouze v období 

vegetačního klidu, tj. v termínu od 1. 10. do 31. 3. běžného roku. 

26. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bečov nad Teplou, 

jakožto věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod značkou: 

307/PK/2020, ze dne 22. 6. 2020, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo les, dle níže 

uvedených soupisů (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm a Soupis zapojených porostů s plochou 

nad 40 m2), dle ustanovení § 8 odst. 6 a ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK: 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2451 480,57 18m 4 x 90 javor Krásný Jez 884/1 

S2452 475,00 8m 90 vrba Krásný Jez 1156/2 

S2453 466,46 21m 110 osika Krásný Jez 1312 

S2454 466,39 17m 190 javor Krásný Jez 1312 

S2455 466,82 15m 90 bříza Krásný Jez 1312 

S2457 462,93 19m 2 x 100 javor Krásný Jez 1172/9 

S2458 462,87 19m 2 x 100 + 2 x 80 olše Krásný Jez 1172/9 

S2459 462,55 19m 3 x 90 olše Krásný Jez 1172/9 

S2460 461,44 22m 150 olše Krásný Jez 1172/1 

S2461 461,45 22m 140 olše Krásný Jez 768/1 

S2462 461,45 22m 150 olše Krásný Jez 768/1 

S2463 461,45 22m 140 olše Krásný Jez 768/1 

S2464 461,44 22m 100 olše Krásný Jez 768/1 

S2465 461,09 18m 100 vrba Krásný Jez 768/1 

S2466 460,38 18m 70 - 90 olše Krásný Jez 768/1 

S2467 460,38 18m 85 olše Krásný Jez 768/1 

S2468 460,28 18m 100 olše Krásný Jez 1172/1 

S2469 460,31 18m 85 olše Krásný Jez 1172/1 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 

Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2112 smrky 19m 60 Krásný Jez 900 

K2115 břízy 16m 40 Krásný Jez 1312 

K2117 vrby, břízy 15m 126 Krásný Jez 1312 

K2118 osika, olše 22m 145 Krásný Jez 768/1 

K2120 olše 18m 137 Krásný Jez 768/1 

Podmínky: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, a to před zahájením 

výstavby. 

- Kácení nesmí být provedeno v době hnízdění ptáků na výše uvedených dřevinách. 

- Vlastníci pozemků budou o termínu kácení dřevin a vstupu na jejich pozemky včas a prokazatelně 

informováni. 

- Klest a zbytky po těžbě budou odklizeny a zpracovány do 10 dnů od pokácení. Dřevní hmota bude 

ukládána na jednom místě po domluvě s vlastníkem pozemku. 

- Při kácení nesmí dojít k poškození dalších zdravých vzrostlých stromů a okolních nemovitostí. 

- Po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu 

nebo užívání a prokazatelně předán jeho vlastníku. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 65 z 206 

- Jako kompenzace ekologické újmy způsobené kácením bude provedena náhradní výsadba 50 kusů 

stromů a keřů dle arboristických standardů. Druhová specifikace a místo výsadby budou 

specifikovány orgánem ochrany přírody samostatně před dobou výsadby. 

27. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bochov, jakožto věcně 

a místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod zn.: MUBO/4180/2019, ze dne 

7. 1. 2020, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo les, dle níže uvedených soupisů (Soupis 

dřevin s obvodem kmene nad 80 cm a Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2), dle ustanovení 

§ 8 odst. 6 a ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK: 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2096 617,98 12m 2 x 220 třešeň Herstošice 458 

S2099 596,13 24m 100 olše Herstošice 571/2 

S2109 596,47 14m 110 vrba Herstošice 561 

S2108 596,46 14m 110 vrba Herstošice 561 

S2107 596,45 14m 2 x 100 vrba Herstošice 561 

S2106 596,43 14m 2 x 110 vrba Herstošice 561 

S2105 596,60 17m 170 olše Herstošice 561 

S2110 609,54 13m 2 x 100 vrba Údrč 691/2 

S2111 609,60 13m 90 vrba Údrč 691/2 

S2112 609,98 13m 90 vrba Údrč 691/2 

S2113 611,83 13m 90 vrba Údrč 691/2 

S2114 611,14 13m 120 vrba Údrč 691/2 

S2115 612,98 8m 90 třešeň Údrč 691/2 

S2116 621,22 14m 250 jírovec Údrč 823/1 

S2117 649,47 8m 90 olše Údrč 206/1 

S2118 651,92 14m 7 x 90 vrba Údrč 207 

S2119 673,67 10m 4 x 90 - 120 vrba Bochov 4003/14 

S2120 673,54 13m 6 x 90 - 120 vrba Bochov 4003/10 

S2121 673,44 13m 140 bříza Bochov 4003/10 

S2122 673,25 13m 140 vrba Bochov 4003/10 

S2123 673,46 13m 3 x 100 vrba Bochov 4003/10 

S2124 673,78 13m 140 vrba Bochov 4003/10 

S2125 673,55 13m 3 x 90 vrba Bochov 4003/10 

S2126 677,97 13m 120 jasan Bochov 4587/1 

S2127 678,23 10m 90 jasan Bochov 4587/1 

S2128 675,04 9m 90 vrba Bochov 3666 

S2129 674,68 11m 90 vrba Bochov 3666 

S2130 673,84 13m 100 vrba Bochov 3666 

S2131 673,57 22m 150 osika Bochov 3666 

S2132 673,66 21m 150 osika Bochov 3666 

S2133 674,58 22m 190 + 90 osika Bochov 3666 

S2136 675,86 8m 85 jabloň Bochov 3675/2 

S2139 674,74 23m 135 osika Bochov 3666 

S2140 673,73 13m 120 třešeň Bochov 3663 

S2141 672,88 12m 110 buk Bochov 3663 

S2142 661,54 13m 3 x 60 - 120 vrba Bochov 3666 

S2143 640,36 25m 195 lípa Bochov 4604 

S2144 641,00 23m 170 lípa Bochov 4604 

S2147 639,76 20m 160 lípa Bochov 2609/1 

S2148 639,75 20m 220 lípa Bochov 2609/1 

S2149 637,66 20m 280 lípa Bochov 2609/1 

S2153 636,15 5m 130 jírovec Bochov 2613 

S2154 632,32 17m 120 olše Bochov 2609/2 

S2155 632,30 17m 85 olše Bochov 2609/2 

S2156 632,23 17m 130 olše Bochov 2609/2 

S2157 632,93 17m 3 x 120 vrba Bochov 2609/2 

S2158 633,03 19m 3 x 115 vrba Bochov 2609/2 

S2159 641,19 7m 120 vrba Bochov 2614/2 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 66 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2160 640,84 7m 120 vrba Bochov 2614/2 

S2161 643,05 14m 3 x 160 vrba Bochov 2614/2 

S2162 643,83 14m 2 x 160 vrba Bochov 2614/2 

S2163 645,21 14m 2 x 160 vrba Bochov 2583/1 

S2164 662,55 11m 1 x 90 jasan Bochov 2271/7 

S2165 682,31 10m 2 x 100 + 130 vrba Bochov 2067 

S2166 682,67 10m 140 vrba Bochov 2067 

S2167 682,93 10m 2 x 150 vrba Bochov 2067 

S2168 683,60 10m 70 + 120 vrba Bochov 2067 

S2169 651,90 14m 2 x 90 třešeň Bochov 1642 

S2173 654,95 18m 2 x 90 smrk Německý Chloumek 1190 

S2174 655,12 18m 120 smrk Německý Chloumek 1190 

S2176 654,69 20m 110 borovice Německý Chloumek 1188 

S2177 654,80 20m 80 borovice Německý Chloumek 1188 

S2178 654,91 20m 135 borovice Německý Chloumek 1188 

S2179 654,98 20m 90 borovice Německý Chloumek 1188 

S2181 655,13 20m 100 borovice Německý Chloumek 1188 

S2182 655,11 20m 155 borovice Německý Chloumek 1188 

S2183 663,58 20m 190 osika Německý Chloumek 1190 

S2184 663,58 20m 80 osika Německý Chloumek 1190 

S2185 663,84 20m 95 bříza Německý Chloumek 1190 

S2186 664,09 20m 110 bříza Německý Chloumek 1190 

S2187 664,28 20m 130 bříza Německý Chloumek 1190 

S2188 664,01 20m 90 bříza Německý Chloumek 1190 

S2189 664,61 20m 100 bříza Německý Chloumek 1190 

S2190 664,79 20m 170 bříza Německý Chloumek 1190 

S2191 664,79 10m 85 třešeň Německý Chloumek 1190 

S2192 664,46 20m 95 bříza Německý Chloumek 1190 

S2193 664,28 20m 95 bříza Německý Chloumek 1190 

S2194 664,40 20m 80 osika Německý Chloumek 1190 

S2195 663,74 20m 85 bříza Německý Chloumek 1190 

S2196 664,25 15m 150 smrk Německý Chloumek 1176 

S2197 679,72 15m 105 osika Německý Chloumek 1154 

S2218 665,07 12m 100 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2219 664,96 12m 2 x 95 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2220 664,90 12m 130 javor Německý Chloumek 1153 

S2221 664,57 12m 110 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2222 664,17 12m 115 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2223 663,84 12m 100 jeřáb Německý Chloumek 1153 

S2224 663,81 12m 110 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2225 663,74 12m 140 javor Německý Chloumek 1153 

S2226 664,04 12m 2 x 90 jeřáb Německý Chloumek 1153 

S2227 664,40 12m 180 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2228 664,63 12m 2 x 100 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2229 658,67 11m 90 třešeň Německý Chloumek 1153 

S2230 662,91 13m 170 javor Německý Chloumek 1153 

S2231 650,22 13m 95 javor Německý Chloumek 1150 

S2232 643,54 16m 90 javor Německý Chloumek 1150 

S2233 642,77 16m 80 javor Německý Chloumek 1150 

S2234 645,62 16m 100 javor Německý Chloumek 1150 

S2235 645,20 16m 150 javor Německý Chloumek 1150 

S2236 643,40 16m 120 javor Německý Chloumek 1150 

S2237 643,79 16m 105 javor Německý Chloumek 1150 

S2238 642,11 16m 2 x 110 javor Německý Chloumek 1150 

S2239 642,37 16m 120 javor Německý Chloumek 1150 

S2240 640,87 16m 120 javor Německý Chloumek 1150 

S2241 639,88 16m 2 x 160 vrba Německý Chloumek 1205 

S2242 640,30 16m 2 x 90 vrba Německý Chloumek 1246 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 67 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2243 640,40 16m 2 x 90 vrba Německý Chloumek 1246 

S2244 640,16 16m 115 vrba Německý Chloumek 1246 

S2245 642,76 19m 220 jasan Německý Chloumek 1246 

S2246 639,19 17m 5 x 90 vrba Německý Chloumek 1205 

S2247 656,96 17m 160 bříza Německý Chloumek 1239 

S2248 657,42 17m 2 x 90 bříza Německý Chloumek 1239 

S2249 658,34 14m 100 bříza Německý Chloumek 1239 

S2250 667,32 20m 85 osika Německý Chloumek 1245 

S2251 667,39 20m 120 osika Německý Chloumek 1245 

S2252 667,24 18m 115 bříza Německý Chloumek 1245 

S2253 667,00 18m 90 bříza Německý Chloumek 1245 

S2254 666,73 18m 80 bříza Německý Chloumek 1245 

S2255 666,66 16m 90 osika Německý Chloumek 1245 

S2256 666,42 18m 2 x 100 bříza Německý Chloumek 1245 

S2257 666,16 22m 95 osika Německý Chloumek 1245 

S2258 666,07 18m 110 bříza Německý Chloumek 1245 

S2259 666,04 18m 110 bříza Německý Chloumek 1245 

S2260 665,81 21m 130 osika Německý Chloumek 1245 

S2261 665,35 21m 80 osika Německý Chloumek 1245 

S2262 665,59 21m 140 + 105 + 100 osika Německý Chloumek 1245 

S2263 665,71 16m 90 bříza Německý Chloumek 1256 

S2264 665,77 21m 105 + 160 osika Německý Chloumek 1256 

S2265 665,90 18m 130 bříza Německý Chloumek 1245 

S2266 666,37 18m 90 bříza Německý Chloumek 1245 

S2267 666,67 10m 80 bříza Německý Chloumek 1245 

S2268 666,89 18m 90 bříza Německý Chloumek 1245 

S2269 667,09 18m 85 bříza Německý Chloumek 1245 

S2270 665,52 17m 90 osika Německý Chloumek 1256 

S2271 665,32 13m 80 olše Německý Chloumek 1256 

S2272 665,89 13m 85 bříza Německý Chloumek 1256 

S2273 665,06 17m 85 bříza Německý Chloumek 1256 

S2274 666,03 18m 110 bříza Německý Chloumek 1256 

S2275 666,39 15m 115 bříza Německý Chloumek 1256 

S2276 665,88 12m 95 olše Německý Chloumek 1256 

S2277 665,55 22m 190 osika Německý Chloumek 1256 

S2278 665,44 18m 85 osika Německý Chloumek 1256 

S2279 663,10 15m 4 x 160 olše Německý Chloumek 1260 

S2280 663,17 19m 160 olše Německý Chloumek 1260 

S2281 663,05 19m 2 x 160 osika Německý Chloumek 1260 

S2282 657,47 7m 90 jabloň Německý Chloumek 1263 

S2283 659,19 12m 90 jilm Javorná u Toužimi 863 

S2284 664,42 5m 90 bříza Javorná u Toužimi 734/1 

S2285 664,39 16m 90 bříza Javorná u Toužimi 734/1 

S2286 668,59 15m 2 x 80 jasan Javorná u Toužimi 734/1 

S2287 668,80 15m 120 bříza Javorná u Toužimi 734/1 

S2288 669,10 15m 80 jasan Javorná u Toužimi 734/1 

S2289 669,54 15m 230 vrba Javorná u Toužimi 734/1 

S2290 670,30 15m 110 vrba Rybničná 110 

S2291 670,56 15m 80 javor Rybničná 110 

S2292 669,89 15m 80 jasan Rybničná 110 

S2293 670,81 23m 190 jasan Rybničná 112/1 

S2294 670,71 19m 220 jasan Rybničná 301 

S2295 670,13 19m 330 dub Rybničná 301 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 68 z 206 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2025 černý bez 5m 213 
Herstošice 921 

Herstošice 458 

K2028 vrby 15m 109 
Herstošice 571/2 

Herstošice 933 

K2029 vrby 14m 112 
Herstošice 565 

Herstošice 561 

K2030 vrby 5m 100 

Herstošice 571/2 

Herstošice 571/1 

Herstošice 933 

K2031 vrby 13m 91 Údrč 691/2 

K2032 olše, břízy, topoly 22m 102 
Údrč 78 

Údrč 82 

K2033 olše, břízy 10m 248 Údrč 79/1 

K2035 smrčky 9m 105 Bochov 4083/6 

K2036 šípky 3m 112 Bochov 4138 

K2038 vrba 11m 83 Bochov 3666 

K2039 olše 18m 88 

Bochov 2609/1 

Bochov 2613 

Bochov 2609/2 

K2040 olše 18m 134 

Bochov 2609/2 

Bochov 4702/3 

Bochov 2614/6 

K2041 vrby 10m 268 Bochov 2067 

K2043 topol, bříza 13m 156 

Bochov 1644/7 

Bochov 1631 

Bochov 1644/3 

K2047 břízy 19m 97 
Německý Chloumek 1190 

Německý Chloumek 1198 

K2048 borovice 20m 41 Německý Chloumek 1188 

K2050 lísky 6m 75 
Německý Chloumek 1186 

Německý Chloumek 1188 

K2051 břízy 13m 622 Německý Chloumek 1190 

K2052 břízy, osiky 20m 156 Německý Chloumek 1190 

K2053 trnka, šípek, líska 5m 844 Německý Chloumek 1176 

K2054 líska, bříza, třešeň 9m 1957 
Německý Chloumek 1176 

Německý Chloumek 1153 

K2055 líska 7m 92 Německý Chloumek 1154 

K2056 líska 7m 859 Německý Chloumek 1154 

K2057 třešně 9m 55 Německý Chloumek 1153 

K2058 trnky, šípky 3m 408 Německý Chloumek 1153 

K2059 jasany 16m 320 Německý Chloumek 1153 

K2060 jasany 10m 694 

Německý Chloumek 1153 

Německý Chloumek 1150 

Německý Chloumek 1205 

K2061 bříza, topol 16m 855 
Německý Chloumek 1256 

Německý Chloumek 1245 

K2062 bříza, topol, olše 18m 253 Německý Chloumek 1256 

K2063 bříza, olše 18m 164 
Německý Chloumek 1259 

Německý Chloumek 1260 

K2066 topol, bříza 12m 148 

Javorná u Toužimi 604/25 

Javorná u Toužimi 628/2 

Javorná u Toužimi 628/3 

K2067 bříza 18m 59 Javorná u Toužimi 604/25 

K2068 vrby 1m 122 
Javorná u Toužimi 667/1 

Javorná u Toužimi 869/1 

K2070 jasan, bříza 15m 241 
Javorná u Toužimi 734/1 

Rybničná 110 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 69 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2074 vrby 3m 747 

Nové Kounice 226/7 

Nové Kounice 226/12 

Nové Kounice 299/1 

K2075 břízy 19m 324 
Nové Kounice 226/10 

Nové Kounice 226/4 

K2076 vrby 3m 107 Nové Kounice 226/4 

K2077 olše 19m 586 
Nové Kounice 226/4 

Nové Kounice 295 

K2078 vrby 3m 199 
Nové Kounice 226/4 

Nové Kounice 295 

K2079 olše 19m 123 Nové Kounice 295 

K2098 osiky 15m 399 Německý Chloumek 1154 

Podmínky: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, a to před zahájením 

výstavby. 

- Kácení nesmí být provedeno v době hnízdění ptáků na výše uvedených dřevinách. 

- Vlastníci pozemků budou o termínu kácení dřevin a vstupu na jejich pozemky včas a prokazatelně 

informováni. 

- Klest a zbytky po těžbě budou odklizeny a zpracovány do 10 dnů od pokácení. Dřevní hmota bude 

ukládána na jednom místě po domluvě s vlastníkem pozemku. 

- Při kácení nesmí dojít k poškození dalších zdravých vzrostlých stromů a okolních nemovitostí. 

- Po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu 

nebo užívání a prokazatelně předán jeho vlastníku. 

- Stavebníkovi se stanovuje povinnost (podle ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK) provedení náhradní 

výsadby: 

• 30 ks stromů (15 ks hloh obecný, 1 ks lípa velkolistá – sazenice s obvodem kmene 14 – 16 cm; 

1 ks jilm horský, dub letní, javor horský, olše lepkavá, buk lesní, třešeň ptačí, jeřáb ptačí, 4 ks 

vrba bílá, 2 ks habr obecný, 2 ks střemcha obecná – sazenice s obvodem kmene 10 – 12 cm) 

a 60 ks keřů (3 ks zlatice prostřední, 3 ks tavolník van Houteův, 10 ks tavolník význačný, 3 ks 

mochna křovitá, 1 ks dřišťál Thunbergův, 16 ks skalník Dammerův, 3 ks svída krvavá, 3 ks 

svída výběžkatá, 3 ks svída bílá, 1 ks brslen evropský, 10 ks třezalka kalíškatá, 1 ks zimolez 

tatarský, 3 ks pustoryl věncový – keře budou kontejnerované s min. výškou 0,4 m, pokryvné 

keře s výškou min. 0,2 m) na pozemcích: parc. č. 20, 47, 857/1, 857/2, 857/6, 857/7, 857/8 

a 857/12 v katastrálním území Údrč. 

• Stromy budou ukotveny pomocí tří kůlů a budou mulčovány vrstvou 50 – 100 mm mulčovacího 

materiálu z kůry nebo dřevní štěpky. 

• Technologické postupy ohledně provedení náhradní výsadby a případné změny v druhové 

skladbě dřevin (která je přípustná s ohledem na možnost pořízení sazenic) budou předem 

konzultovány s městem Bochov, tj. s vlastníkem výše uvedených pozemkových parcel 

v katastrálním území Údrč. 

• Současně se stavebníkovi stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu tří let ode 

dne provedení. 

• Náhradní výsadba bude realizována do 1 roku od provedení kácení. 

28. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bochov, jakožto věcně 

a místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod zn.: MUBO/1095/2020, ze dne 

27. 4. 2020, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo les, dle níže uvedených soupisů 

(Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm a Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2), dle 
ustanovení § 8 odst. 6 a ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK: 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 70 z 206 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2296 667,32 11m 3 x 80 jasan Rybničná 144/1 

S2297 664,03 8m 80 vrba Rybničná 144/1 

S2298 663,78 8m 2 x 95 vrba Rybničná 144/1 

S2299 641,13 22m 90 bříza Nové Kounice 226/6 

S2300 640,32 22m 90 vrba Nové Kounice 226/6 

S2302 636,40 22m 90 vrba Nové Kounice 226/6 

S2303 640,09 22m 100 osika Nové Kounice 226/6 

S2304 636,42 22m 90 vrba Nové Kounice 226/6 

S2305 634,10 22m 3 x 120 vrba Nové Kounice 226/6 

S2306 633,51 22m 2 x 190 vrba Nové Kounice 226/6 

S2307 632,93 22m 2 x 80 vrba Nové Kounice 226/6 

S2310 618,78 10m 2 x 90 vrba Nové Kounice 299/1 

S2311 619,11 15m 80 bříza Nové Kounice 299/1 

S2312 616,82 19m 95 bříza Nové Kounice 226/10 

S2313 616,97 19m 85 bříza Nové Kounice 226/10 

S2314 616,93 19m 105 bříza Nové Kounice 226/10 

S2315 616,09 19m 110 bříza Nové Kounice 226/4 

S2316 615,95 19m 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2317 615,83 19m 80 olše Nové Kounice 226/4 

S2318 615,67 19m 2 x 95 olše Nové Kounice 226/4 

S2319 615,34 19m 2 x 130 olše Nové Kounice 226/4 

S2320 615,62 19m 120 olše Nové Kounice 226/4 

S2321 615,60 19m 2 x 160 olše Nové Kounice 226/4 

S2322 615,19 19m 115 olše Nové Kounice 226/4 

S2323 615,39 19m 2 x 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2324 615,28 19m 80 olše Nové Kounice 226/4 

S2325 614,82 19m 105 olše Nové Kounice 226/4 

S2326 615,25 19m 90 olše Nové Kounice 226/4 

S2327 615,36 19m 2 x 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2328 615,40 19m 2 x 105 + 90 olše Nové Kounice 226/4 

S2329 615,48 19m 3 x 110 olše Nové Kounice 226/4 

S2330 615,52 19m 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2331 615,65 19m 3 x 130+80+90+100 olše Nové Kounice 226/4 

S2332 615,75 19m 95 olše Nové Kounice 226/4 

S2333 615,64 19m 80 olše Nové Kounice 226/4 

S2334 615,70 19m 120 olše Nové Kounice 226/4 

S2335 615,83 19m 85 olše Nové Kounice 226/4 

S2336 615,82 19m 90 olše Nové Kounice 226/4 

S2337 616,20 19m 80 bříza Nové Kounice 226/4 

S2338 616,60 19m 125 bříza Nové Kounice 226/4 

S2339 616,43 19m 90 bříza Nové Kounice 226/4 

S2340 617,14 19m 95 olše Nové Kounice 226/4 

S2341 616,80 19m 95 bříza Nové Kounice 226/10 

S2342 617,73 13m 90 vrba Nové Kounice 224 

S2343 614,38 19m 170 olše Nové Kounice 295 

S2344 614,63 19m 130 olše Nové Kounice 295 

S2345 614,31 19m 2 x 120 olše Nové Kounice 295 

S2346 614,31 19m 170 olše Nové Kounice 295 

S2347 614,48 19m 145 olše Nové Kounice 295 

S2348 614,69 19m 130 olše Nové Kounice 236/2 

S2349 614,60 19m 105 olše Nové Kounice 236/2 

S2350 614,29 19m 110 olše Nové Kounice 236/2 

S2353 614,00 19m 80 olše Nové Kounice 295 

S2354 614,44 19m 110 + 80 olše Nové Kounice 295 

S2355 614,30 19m 140 olše Nové Kounice 295 

S2356 614,32 19m 120 olše Nové Kounice 295 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 71 z 206 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2073 trnky 3m 115 

Rybničná 129/1 

Rybničná 130/1 

Rybničná 303 

K2074 vrby 3m 747 

Nové Kounice 226/7 

Nové Kounice 226/12 

Nové Kounice 299/1 

K2075 břízy 19m 324 
Nové Kounice 226/10 

Nové Kounice 226/4 

K2076 vrby 3m 107 Nové Kounice 226/4 

K2077 olše 19m 586 
Nové Kounice 226/4 

Nové Kounice 295 

K2078 vrby 3m 199 
Nové Kounice 226/4 

Nové Kounice 295 

K2079 olše 19m 123 Nové Kounice 295 

Podmínky: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, a to před zahájením 

výstavby. 

- Kácení nesmí být provedeno v době hnízdění ptáků na výše uvedených dřevinách. 

- Vlastníci pozemků budou o termínu kácení dřevin a vstupu na jejich pozemky včas a prokazatelně 

informováni. 

- Klest a zbytky po těžbě budou odklizeny a zpracovány do 10 dnů od pokácení. Dřevní hmota bude 

ukládána na jednom místě po domluvě s vlastníkem pozemku. 

- Při kácení nesmí dojít k poškození dalších zdravých vzrostlých stromů a okolních nemovitostí. 

- Po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu 

nebo užívání a prokazatelně předán jeho vlastníku. 

29. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Horní Slavkov, Odboru 

výstavby a životního prostředí, jakožto věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, 

vydaného pod značkou: 1197/2019/HS/OVŽP-34, ze dne 16. 4. 2020, ve věci souhlasu k pokácení 

dřevin rostoucích mimo les, dle níže uvedených soupisů (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm 

a Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2), dle ustanovení § 8 odst. 6 a ustanovení § 9 odst. 1 

ZOPK: 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Přiřazovací 

kód 

Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2612 601,03 15m 115 bříza Bošířany 132/1 

S2613 602,01 15m 3 x 90 bříza Bošířany 132/1 

S2614 593,85 20m 135 osika Bošířany 132/1 

S2615 587,23 17m 90 osika Bošířany 200/2 

S2616 587,46 17m 100 bříza Bošířany 200/2 

S2617 587,78 17m 80 osika Bošířany 200/2 

S2618 588,10 17m 85 osika Bošířany 200/2 

S2619 589,48 17m 105 osika Bošířany 200/2 

S2620 590,98 17m 110 osika Bošířany 200/2 

S2621 590,79 17m 95 bříza Bošířany 200/2 

S2622 589,12 17m 80 osika Bošířany 200/2 

S2623 589,48 17m 85 bříza Bošířany 200/2 

S2598 615,24 14m 160 javor Horní Slavkov 4066 

S2599 615,46 13m 110 javor Horní Slavkov 4066 

S2600 613,54 16m 190 olše Horní Slavkov 4066 

S2601 613,58 18m 220 javor Horní Slavkov 4066 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 72 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2602 614,16 14m 140 osika Horní Slavkov 734/6 

S2603 614,05 14m 105 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2604 614,82 14m 140 javor Horní Slavkov 734/6 

S2605 615,08 14m 135 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2606 615,08 14m 90 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2607 615,42 14m 3 x 100 + 3 x 125 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2608 613,72 22m 290 vrba Horní Slavkov 734/6 

S2609 614,72 22m 100 osika Horní Slavkov 734/6 

S2610 614,32 22m 100 osika Horní Slavkov 734/6 

S2611 629,57 13m 85+100+115+195 vrba Horní Slavkov 4064/3 

S2624 511,06 22m 170 olše Horní Slavkov 4248/10 

S2625 511,19 8m 170 olše Horní Slavkov 4248/10 

S2586 511,07 22m 160 olše Horní Slavkov 3905 

S2626 512,92 22m 90 osika Horní Slavkov 3905 

S2627 512,93 22m 140 olše Horní Slavkov 3905 

S2628 513,30 22m 90 olše Horní Slavkov 3905 

S2629 513,71 22m 100 javor Horní Slavkov 3905 

S2630 513,64 22m 90 smrk Horní Slavkov 3905 

S2631 597,14 12m 120 bříza Horní Slavkov 3859/1 

S2632 584,93 20m 150 bříza Horní Slavkov 3877/2 

S2633 588,85 20m 150 jasan Horní Slavkov 3877/2 

S2634 595,40 20m 110 dub Horní Slavkov 3870 

S2635 595,93 20m 125 osika Horní Slavkov 3851 

S2636 598,81 24m 130 bříza Horní Slavkov 3859/4 

S2637 598,61 24m 125 vrba Horní Slavkov 3859/4 

S2638 598,32 24m 130 bříza Horní Slavkov 3859/4 

S2595 600,16 17m 90 bříza Kfely u Horního Slavkova 411 

S2596 596,01 19m 2 x 110 bříza Kfely u Horního Slavkova 444/1 

S2597 596,35 19m 140 bříza Kfely u Horního Slavkova 444/1 

S2537 618,10 20m 2 x 90 bříza Ležnice 465 

S2538 618,32 22m 95 bříza Ležnice 465 

S2539 617,08 20m 2 x 100 bříza Ležnice 465 

S2540 622,03 17m 80 bříza Ležnice 465 

S2541 590,48 24m 3 x 120 bříza Ležnice 440/1 

S2543 584,09 20m 130 vrba Ležnice 440/2 

S2544 581,88 20m 95 osika Ležnice 440/2 

S2545 581,33 20m 85 osika Ležnice 440/2 

S2546 578,79 20m 155 osika Ležnice 440/2 

S2547 571,19 20m 85 bříza Ležnice 440/2 

S2548 570,60 20m 80 vrba Ležnice 440/2 

S2549 570,09 20m 85 vrba Ležnice 440/2 

S2550 567,51 20m 80 osika Ležnice 440/2 

S2551 564,91 20m 100 osika Ležnice 440/1 

S2552 564,54 20m 115 osika Ležnice 440/1 

S2553 567,36 14m 160 vrba Ležnice 440/3 

S2554 567,29 14m 2 x 90 vrba Ležnice 440/3 

S2555 567,32 14m 2 x 90 vrba Ležnice 516 

S2556 572,10 14m 180 javor Ležnice 399/4 

S2557 583,35 16m 2 x 160 třešeň Ležnice 418 

S2558 587,66 17m 190 smrk Ležnice 399/2 

S2559 590,87 19m 2 x 125 bříza Ležnice 406 

S2560 593,37 27m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2561 593,47 27m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2562 593,77 21m 3 x 80 bříza Ležnice 399/2 

S2563 595,24 21m 2 x 95 bříza Ležnice 399/2 

S2564 597,64 19m 100 osika Ležnice 399/2 

S2565 597,50 19m 95 osika Ležnice 399/2 

S2566 597,84 23m 125 osika Ležnice 399/2 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 73 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2567 598,09 24m 105 osika Ležnice 399/2 

S2568 599,01 16m 100 vrba Ležnice 399/2 

S2569 600,43 16m 80 bříza Ležnice 399/2 

S2570 600,17 15m 110 vrba Ležnice 399/2 

S2572 601,07 24m 95 osika Ležnice 399/2 

S2573 601,70 19m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2574 602,84 16m 95 bříza Ležnice 399/2 

S2575 602,85 16m 95 bříza Ležnice 399/2 

S2576 603,74 19m 115 osika Ležnice 399/2 

S2577 603,73 11m 3 x 90 vrba Ležnice 399/2 

S2578 583,30 21m 3 x 80 bříza Ležnice 399/2 

S2579 583,50 21m 90 bříza Ležnice 399/2 

S2580 585,28 21m 2 x 100 bříza Ležnice 399/2 

S2581 587,38 18m 145 vrba Ležnice 399/2 

S2582 589,30 18m 95 vrba Ležnice 399/2 

S2583 588,74 22m 105 vrba Ležnice 399/2 

S2584 589,37 21m 80 bříza Ležnice 399/2 

S2585 591,17 13m 2 x 80 vrba Ležnice 399/2 

S2587 591,09 21m 85 bříza Ležnice 399/2 

S2588 592,59 24m 105 bříza Ležnice 399/2 

S2589 594,54 13m 115 třešeň Ležnice 399/2 

S2590 595,30 22m 100 bříza Ležnice 399/2 

S2591 595,26 22m 85 bříza Ležnice 399/2 

S2592 597,84 16m 210 vrba Ležnice 399/2 

S2593 598,50 20m 90 bříza Ležnice 399/2 

S2594 600,27 16m 160 vrba Ležnice 399/2 

S2470 554,44 29m 160 borovice Ležnička 88/1 

S2471 554,84 26m 135 bříza Ležnička 88/1 

S2472 556,17 26m 135 bříza Ležnička 88/1 

S2474 557,72 26m 90 bříza Ležnička 88/1 

S2473 558,14 26m 145 bříza Ležnička 88/1 

S2475 558,08 26m 80 bříza Ležnička 88/1 

S2476 561,89 26m 115 bříza Ležnička 88/1 

S2477 563,44 26m 85 bříza Ležnička 88/1 

S2478 564,16 26m 85 bříza Ležnička 88/1 

S2479 562,91 26m 85 bříza Ležnička 88/1 

S2480 563,79 26m 105 bříza Ležnička 88/1 

S2481 568,12 32m 210 borovice Ležnička 88/1 

S2482 571,63 26m 115 bříza Ležnička 88/1 

S2483 571,85 26m 125 bříza Ležnička 88/1 

S2484 574,47 30m 150 borovice Ležnička 88/1 

S2485 574,53 26m 120 bříza Ležnička 88/1 

S2486 576,28 26m 100 bříza Ležnička 88/1 

S2487 576,77 26m 100 bříza Ležnička 88/1 

S2488 583,49 30m 2 x 200 borovice Ležnička 88/1 

S2489 584,17 26m 190 borovice Ležnička 88/1 

S2490 588,12 21m 2 x 120 bříza Ležnička 82 

S2491 588,06 19m 125 borovice Ležnička 82 

S2492 588,51 23m 110 smrk Ležnička 82 

S2493 588,61 15m 85 borovice Ležnička 82 

S2494 589,68 25m 145 borovice Ležnička 82 

S2495 590,57 23m 125 smrk Ležnička 83 

S2496 601,11 25m 120 borovice Ležnička 83 

S2497 602,13 21m 125 smrk Ležnička 83 

S2498 602,37 22m 145 borovice Ležnička 83 

S2499 603,31 22m 125 smrk Ležnička 83 

S2500 603,32 22m 115 borovice Ležnička 83 

S2501 604,93 17m 190 smrk Ležnička 83 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 74 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S2502 606,35 28m 230 smrk Ležnička 83 

S2503 605,89 28m 160 smrk Ležnička 83 

S2504 608,17 27m 230 smrk Ležnička 83 

S2505 582,68 30m 2 x 195 borovice Ležnička 145/4 

S2506 586,55 26m 220 borovice Ležnička 145/4 

S2507 590,13 26m 220 borovice Ležnička 145/4 

S2508 591,35 12m 110 třešeň Ležnička 145/4 

S2509 593,64 23m 210 borovice Ležnička 145/4 

S2510 599,92 24m 200 borovice Ležnička 80 

S2511 600,23 23m 110 bříza Ležnička 80 

S2512 600,01 23m 150 smrk Ležnička 80 

S2513 601,68 27m 190 smrk Ležnička 80 

S2514 602,82 22m 115 smrk Ležnička 80 

S2515 602,79 22m 85 smrk Ležnička 80 

S2516 601,88 22m 125 bříza Ležnička 618 

S2517 601,57 22m 135 smrk Ležnička 618 

S2518 601,27 19m 115 osika Ležnička 618 

S2519 600,95 19m 105 osika Ležnička 618 

S2520 600,24 20m 100 osika Ležnička 618 

S2521 570,82 19m 160 smrk Ležnička 62/1 

S2522 570,73 19m 160 smrk Ležnička 62/1 

S2523 567,56 12m 120 jabloň Ležnička 62/1 

S2524 565,63 8m 90 jabloň Ležnička 62/1 

S2525 580,78 22m 160 třešeň Ležnička 240/1 

S2526 587,45 21m 6 - 120 8 x bříza Ležnička 240/1 

S2527 587,98 21m 6 - 120 8 x bříza Ležnička 240/1 

S2528 584,84 27m 220 smrk Ležnička 6 

S2533 649,09 12m 220 třešeň Ležnička 282/3 

S2534 643,93 16m 120 bříza Ležnička 266 

S2535 630,03 13m 150 třešeň Ležnička 282/15 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 

Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2132 bříza, topol 20m 451 
Ležnice 440/2 

Ležnice 440/1 

K2133 bez, šípek, hloh 6m 460 

Ležnice 516 

Ležnice 399/4 

Ležnice 420 

Ležnice 399/3 

Ležnice 399/2 

Ležnice 418 

K2134 bez, šípek, hloh 6m 465 

Ležnice 399/4 

Ležnice 420 

Ležnice 399/3 

Ležnice 418 

Ležnice 399/2 

K2135 břízy 27m 446 Ležnice 399/2 

K2136 břízy 26m 663 

Ležnice 399/2 

Ležnice 407 

Ležnice 418 

Ležnice 399/3 

K2137 vrby 13m 71 Ležnice 399/2 

K2121 smrky 30m 57 Ležnička 644 

K2122 dub, bříza 30m 44 Ležnička 644 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 75 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K2123 borovice, smrky, bříza 32m 1256 
Ležnička 88/1 

Ležnička 145/4 

K2125 borovice, smrky, bříza 24m 526 Ležnička 145/4 

K2126 borovice, smrky, bříza 24m 399 
Ležnička 618 

Ležnička 80 

K2127 líska 7m 136 

Ležnička 282/4 

Ležnička 253/4 

Ležnička 253/1 

Ležnička 283/1 

K2128 hloh 8m 93 
Ležnička 282/15 

Ležnička 279/2 

K2138 osiky 22m 165 
Horní Slavkov 734/4 

Horní Slavkov 734/6 

K2139 osiky 14m 325 
Horní Slavkov 734/4 

Horní Slavkov 734/6 

K2142 břízy, olše 15m 144 
Horní Slavkov 3905 

Horní Slavkov 4265 

K2146 bříza, líska 8m 46 Horní Slavkov 4461/5 

K2147 bříza 17m 208 Horní Slavkov 3877/2 

K2148 topoly 20m 103 Horní Slavkov 3851 

K2149 buky 4m 208 Horní Slavkov 3859/4 

K2150 smrky, modříny 26m 54 
Horní Slavkov 3859/4 

Horní Slavkov 3859/8 

K2153 smrky 32m 152 Horní Slavkov 4308/1 

K2140 břízy, topoly 17m 282 Bošířany 200/2 

K2141 břízy, topoly 19m 54 Bošířany 285/4 

Podmínky: 

- Kácení dřevin a zapojených porostů je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby. 

- Kácení nesmí být provedeno v době hnízdění ptactva na uvedených dřevinách. 

30. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Městského úřadu Kadaň, 

Odboru životního prostředí, jakožto věcně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného 

pod Čj.: MUKK/50631/2019, ze dne 7. 2. 2020, ve věci souhlasu s pokácením dřevin rostoucí mimo les, 

dle níže uvedených soupisů (Seznam dřevin a Seznam ploch dřevin), dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK: 

Seznam dřevin povolených k pokácení: 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

1  S0134 Pokutice 111/1 dub Quercus 81 

2  S0135 Pokutice 111/1 modřín Larix 100 

3  S0136 Pokutice 111/1 modřín Larix 90 

4  S0137 Pokutice 111/1 dub Quercus 120 

5  S0138 Pokutice 111/1 javor Acer 81 

6  S0139 Pokutice 111/1 dub Quercus 100 

7  S0140 Pokutice 111/1 javor Acer 83 

8  S0141 Pokutice 111/1 dub Quercus 220 

9  S0142 Pokutice 111/1 dub Quercus 100 

10  S0143 Pokutice 111/1 dub Quercus 160 

11  S0144 Pokutice 111/1 javor Acer 83 

12  S0145 Pokutice 110/8 Javor Acer 100 

13  S0147 Pokutice 110/2 buk Fagus 82 

14  S0150 Pokutice 105/1 dub Quercus 140 

15  S0151 Pokutice 105/1 třešeň Prunus 100 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 76 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

16  S0152 Pokutice 105/1 dub Quercus 81 

17  S0153 Pokutice 105/1 dub Quercus 140 

18  S0154 Pokutice 105/1 třešeň Prunus 100 

19  S0155 Pokutice 105/1 třešeň Prunus 130 

20  S0156 Pokutice 105/1 třešeň Prunus 83 

21  S0157 Pokutice 105/1 třešeň Prunus 83 

22  S0158 Pokutice 105/1 buk Fagus 82 

23  S0159 Pokutice 105/1 buk Fagus 160 

24  S0160 Pokutice 105/1 jasan Fraxinus 120 

25  S0161 Pokutice 105/1 buk Fagus 160 

26  S0162 Pokutice 105/1 buk Fagus 100 

27  S0163 Pokutice 110/1 hloh Crataegus 81 

28  S0164 Pokutice 110/1 buk Fagus 90 

29  S0165 Pokutice 117/2 olše Alnus 100 

30  S0166 Pokutice 117/1 dub Quercus 81 

31  S0167 Pokutice 117/1 dub Quercus 83 

32  S0168 Pokutice 117/1 jabloň Malus 100 

33  S0169 Pokutice 165/1 dub Quercus 110 

34  S0170 Pokutice 165/1 dub Quercus 160 

35  S0171 Pokutice 165/1 třešeň Prunus 82 

36  S0172 Pokutice 165/1 dub Quercus 100 

37  S0173 Pokutice 165/1 třešeň Prunus 82 

38  S0174 Pokutice 165/1 dub Quercus 82 

39  S0175 Pokutice 165/1 dub Quercus 170 

40  S0176 Pokutice 165/1 dub Quercus 120 

41  S0177 Pokutice 165/1 dub Quercus 150 

42  S0178 Pokutice 165/1 buk Fagus 90 

43  S0179 Pokutice 165/1 buk Fagus 100 

44  S0180 Pokutice 165/1 dub Quercus 120 

45  S0180 Pokutice 165/1 dub Quercus 120 

46  S0181 Pokutice 165/1 dub Quercus 120 

47  S0182 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 90 

48  S0182 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 90 

49  S0183 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 100 

50  S0184 Pokutice 162/1 olše Alnus 90 

51  S0184 Pokutice 162/1 olše Alnus 90 

52  S0185 Pokutice 162/1 olše Alnus 90 

53  S0185 Pokutice 162/1 olše Alnus 90 

54  S0186 Pokutice 165/1 olše Alnus 90 

55  S0187 Pokutice 165/1 olše Alnus 90 

56  S0187 Pokutice 165/1 olše Alnus 90 

57  S0188 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 100 

58  S0189 Pokutice 165/1 dub Quercus 110 

59  S0189 Pokutice 165/1 dub Quercus 110 

60  S0190 Pokutice 165/1 olše Alnus 130 

61  S0191 Pokutice 165/3 olše Alnus 130 

62  S0192 Pokutice 165/3 habr Carpinus 81 

63  S0192 Pokutice 165/3 habr Carpinus 81 

64  S0193 Pokutice 165/3 habr Carpinus 90 

65  S0193 Pokutice 165/3 habr Carpinus 90 

66  S0194 Pokutice 165/3 habr Carpinus 100 

67  S0194 Pokutice 165/3 habr Carpinus 100 

68  S0194 Pokutice 165/3 habr Carpinus 100 

69  S0195 Pokutice 165/1 dub Quercus 90 

70  S0196 Pokutice 165/3 dub Quercus 81 

71  S0196 Pokutice 165/3 dub Quercus 81 

72  S0196 Pokutice 165/3 dub Quercus 81 

73  S0196 Pokutice 165/3 dub Quercus 81 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 77 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

74  S0197 Pokutice 165/3 hloh Crataegus 81 

75  S0198 Pokutice 165/3 hloh Crataegus 100 

76  S0198 Pokutice 165/3 hloh Crataegus 100 

77  S0199 Pokutice 165/3 hloh Crataegus 90 

78  S0200 Pokutice 165/1 olše Alnus 100 

79  S0201 Pokutice 165/1 dub Quercus 120 

80  S0202 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 90 

81  S0202 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 90 

82  S0202 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 90 

83  S0202 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 90 

84  S0202 Pokutice 162/1 hloh Crataegus 90 

85  S0203 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 90 

86  S0204 Pokutice 165/1 hbh Crataegus 90 

87  S0205 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 82 

88  S0206 Pokutice 165/1 olše Alnus 82 

89  S0207 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 100 

90  S0208 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 81 

91  S0209 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 110 

92  S0210 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 100 

93  S0211 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 81 

94  S0211 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 81 

95  S0212 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 82 

96  S0213 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 100 

97  S0214 Pokutice 165/1 hloh Crataegus 100 

98  S0215 Pokutice 160/1 dub Quercus 81 

99  S0216 Pokutice 160/1 dub Quercus 83 

100  S0217 Pokutice 161 dub Quercus 100 

101  S0218 Pokutice 161 dub Quercus 160 

102  S0219 Pokutice 161 dub Quercus 82 

103  S0220 Pokutice 160/1 dub Quercus 120 

104  S0221 Pokutice 161 javor Acer 100 

105  S0222 Pokutice 165/2 dub Quercus 100 

106  S0223 Pokutice 165/2 dub Quercus 100 

107  S0225 Pokutice 165/2 hrušeň Pyrus 200 

108  S0226 Pokutice 165/2 dub Quercus 170 

109  S0227 Pokutice 165/2 dub Quercus 200 

110  S0228 Pokutice 165/2 habr Carpinus 82 

111  S0228 Pokutice 165/2 habr Carpinus 82 

112  S0228 Pokutice 165/2 habr Carpinus 82 

113  S0228 Pokutice 165/2 habr Carpinus 82 

114  S0228 Pokutice 165/2 habr Carpinus 82 

115  S0229 Pokutice 165/2 habr Carpinus 110 

116  S0230 Pokutice 165/2 dub Quercus 150 

117  S0231 Pokutice 165/2 habr Carpinus 110 

118  S0232 Pokutice 165/2 dub Quercus 110 

119  S0232 Pokutice 165/2 dub Quercus 110 

120  S0233 Pokutice 165/2 dub Quercus 120 

121  S0234 Pokutice 165/2 dub Quercus 81 

122  S0234 Pokutice 165/2 dub Quercus 81 

123  S0234 Pokutice 165/2 dub Quercus 81 

124  S0235 Pokutice 165/2 olše Alnus 100 

125  S0236 Pokutice 165/2 habr Carpinus 100 

126  S0237 Pokutice 165/2 dub Quercus 150 

127  S0238 Pokutice 165/2 habr Carpinus 120 

128  S0239 Pokutice 165/2 dub Quercus 120 

129  S0239 Pokutice 165/2 dub Quercus 120 

130  S0240 Pokutice 165/2 habr Carpinus 90 

131  S0241 Pokutice 165/2 habr Carpinus 82 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 78 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

132  S0241 Pokutice 165/2 habr Carpinus 82 

133  S0242 Pokutice 165/2 habr Carpinus 110 

134  S0243 Pokutice 159 javor Acer 83 

135  S0244 Pokutice 159 javor Acer 100 

136  S0245 Kadaň 2910 javor Acer 83 

137  S0246 Kadaň 2908 javor Acer 82 

138  S0246 Kadaň 2908 javor Acer 82 

139  S0246 Kadaň 2908 javor Acer 82 

140  S0246 Kadaň 2908 javor Acer 82 

141  S0247 Kadaň 2908 dub Quercus 81 

142  S0248 Kadaň 2908 dub Quercus 82 

143  S0249 Kadaň 2910 javor Acer 82 

144  S0250 Kadaň 2910 javor Acer 81 

145  S0251 Kadaň 2908 hrušeň Pyrus 160 

146  S0252 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 120 

147  S0253 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 160 

148  S0254 Kadaň 2908 jabloň Malus 180 

149  S0255 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 160 

150  S0256 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 280 

151  S0257 Kadaň 2900 javor Acer 81 

152  S0258 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 200 

153  S0259 Kadaň 2900 javor Acer 82 

154  S0260 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 140 

155  S0261 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 190 

156  S0262 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 160 

157  S0263 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 160 

158  S0264 Kadaň 2900 javor Acer 83 

159  S0265 Kadaň 2881 hrušeň Pyrus 83 

160  S0266 Kadaň 2881 javor Acer 82 

161  S0266 Kadaň 2881 javor Acer 82 

162  S0266 Kadaň 2881 javor Acer 82 

163  S0267 Kadaň 2906 vrba Salix 120 

164  S0268 Kadaň 2906 vrba Salix 100 

165  S0269 Kadaň 2906 třešeň Prunus 110 

166  S0270 Kadaň 2900 třešeň Prunus 83 

167  S0271 Kadaň 2900 třešeň Prunus 100 

168  S0271 Kadaň 2900 třešeň Prunus 100 

169  S0272 Kadaň 2900 jabloň Malus 81 

170  S0273 Kadaň 2900 javor Acer 81 

171  S0274 Kadaň 2900 javor Acer 83 

172  S0275 Kadaň 2900 jasan Fraxinus 130 

173  S0276 Kadaň 2900 třešeň Prunus 82 

174  S0277 Kadaň 2900 jasan Fraxinus 81 

175  S0278 Kadaň 2898 jasan Fraxinus 83 

176  S0279 Kadaň 2898 dub Quercus 81 

177  S0280 Kadaň 2898 třešeň Prunus 83 

178  S0281 Kadaň 2898 dub Quercus 100 

179  S0282 Kadaň 2900 javor Acer 82 

180  S0283 Kadaň 2900 hloh Crataegus 82 

181  S0284 Kadaň 2900 hloh Crataegus 90 

182  S0285 Kadaň 2900 třešeň Prunus 90 

183  S0286 Kadaň 2898 hloh Crataegus 81 

184  S0287 Kadaň 2898 dub Quercus 81 

185  S0288 Kadaň 2898 hloh Crataegus 82 

186  S0288 Kadaň 2898 hloh Crataegus 82 

187  S0289 Kadaň 2898 hloh Crataegus 83 

188  S0290 Kadaň 2898 hbh Crataegus 81 

189  S0290 Kadaň 2898 hloh Crataegus 81 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 79 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

190  S0290 Kadaň 2898 hloh Crataegus 81 

191  S0291 Kadaň 2898 javor Acer 100 

192  S0292 Kadaň 2898 hloh Crataegus 82 

193  S0293 Kadaň 2898 hloh Crataegus 82 

194  S0294 Kadaň 2898 hloh Crataegus 90 

195  S0294 Kadaň 2898 hloh Crataegus 90 

196  S0295 Kadaň 2898 hloh Crataegus 83 

197  S0296 Kadaň 2898 hloh Crataegus 81 

198  S0296 Kadaň 2898 hloh Crataegus 81 

199  S0297 Kadaň 2890 hloh Crataegus 120 

200  S0298 Kadaň 2889 hloh Crataegus 81 

201  S0299 Kadaň 2889 jasan Fraxinus 82 

202  S0300 Kadaň 2889 hloh Crataegus 81 

203  S0301 Kadaň 2889 hloh Crataegus 81 

204  S0302 Kadaň 2889 hloh Crataegus 81 

205  S0303 Kadaň 2889 habr Carpinus 83 

206  S0303 Kadaň 2889 habr Carpinus 83 

207  S0303 Kadaň 2889 habr Carpinus 83 

208  S0304 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

209  S0304 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

210  S0305 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

211  S0306 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

212  S0307 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

213  S0307 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

214  S0308 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

215  S0308 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

216  S0308 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

217  S0309 Kadaň 2889 olše Alnus 120 

218  S0310 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

219  S0310 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

220  S0310 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

221  S0311 Kadaň 2898 olše Alnus 81 

222  S0312 Kadaň 2898 hloh Crataegus 100 

223  S0313 Kadaň 2898 olše Alnus 90 

224  S0314 Kadaň 2890 olše Alnus 150 

225  S0314 Kadaň 2890 olše Alnus 150 

226  S0314 Kadaň 2890 olše Alnus 150 

227  S0314 Kadaň 2890 olše Alnus 150 

228  S0315 Kadaň 2890 habr Carpinus 150 

229  S0315 Kadaň 2890 habr Carpinus 150 

230  S0315 Kadaň 2890 habr Carpinus 150 

231  S0315 Kadaň 2890 habr Carpinus 150 

232  S0315 Kadaň 2890 habr Carpinus 150 

233  S0316 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

234  S0316 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

235  S0316 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

236  S0316 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

237  S0317 Kadaň 2889 habr Carpinus 120 

238  S0317 Kadaň 2889 habr Carpinus 120 

239  S0317 Kadaň 2889 habr Carpinus 120 

240  S0318 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

241  S0319 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

242  S0320 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

243  S0320 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

244  S0320 Kadaň 2889 habr Carpinus 90 

245  S0321 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

246  S0321 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

247  S0322 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 80 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

248  S0322 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

249  S0323 Kadaň 2889 olše Alnus 100 

250  S0324 Kadaň 2889 olše Alnus 100 

251  S0325 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

252  S0325 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

253  S0325 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

254  S0325 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

255  S0325 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

256  S0325 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

257  S0325 Kadaň 2889 habr Carpinus 82 

258  S0326 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

259  S0327 Kadaň 2889 habr Carpinus 110 

260  S0328 Kadaň 2889 olše Alnus 110 

261  S0329 Kadaň 2889 olše Alnus 81 

262  S0329 Kadaň 2889 olše Alnus 81 

263  S0329 Kadaň 2889 olše Alnus 81 

264  S0329 Kadaň 2889 olše Alnus 81 

265  S0329 Kadaň 2889 olše Alnus 81 

266  S0330 Kadaň 2889 olše Alnus 100 

267  S0331 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

268  S0331 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

269  S0331 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

270  S0331 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

271  S0331 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

272  S0332 Kadaň 2889 javor Acer 82 

273  S0332 Kadaň 2889 javor Acer 82 

274  S0332 Kadaň 2889 javor Acer 82 

275  S0332 Kadaň 2889 javor Acer 82 

276  S0332 Kadaň 2889 javor Acer 82 

277  S0332 Kadaň 2889 javor Acer 82 

278  S0333 Kadaň 2889 habr Carpinus 200 

279  S0334 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

280  S0335 Kadaň 2889 olše Alnus 150 

281  S0336 Kadaň 2891 olše Alnus 100 

282  S0337 Kadaň 2891 olše Alnus 81 

283  S0338 Kadaň 2891 olše Alnus 100 

284  S0339 Kadaň 2891 habr Carpinus 81 

285  S0340 Kadaň 2891 habr Carpinus 83 

286  S0341 Kadaň 2892 habr Carpinus 83 

287  S0342 Kadaň 2891 habr Carpinus 90 

288  S0343 Kadaň 2891 habr Carpinus 110 

289  S0344 Kadaň 2892 olše Alnus 82 

290  S0345 Kadaň 2892 olše Alnus 82 

291  S0346 Kadaň 2892 habr Carpinus 82 

292  S0347 Kadaň 2892 olše Alnus 81 

293  S0348 Kadaň 2891 olše Alnus 100 

294  S0349 Kadaň 2892 olše Alnus 100 

295  S0350 Kadaň 2891 olše Alnus 110 

296  S0351 Kadaň 2891 habr Carpinus 90 

297  S0352 Kadaň 2891 olše Alnus 83 

298  S0352 Kadaň 2891 olše Alnus 83 

299  S0352 Kadaň 2891 olše Alnus 83 

300  S0352 Kadaň 2891 olše Alnus 83 

301  S0352 Kadaň 2891 olše Alnus 83 

302  S0353 Kadaň 2891 habr Carpinus 90 

303  S0354 Kadaň 2889 habr Carpinus 100 

304  S0355 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

305  S0355 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 81 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

306  S0356 Kadaň 2892 habr Carpinus 100 

307  S0356 Kadaň 2892 habr Carpinus 100 

308  S0357 Kadaň 2891 olše Alnus 81 

309  S0358 Kadaň 2891 olše Alnus 81 

310  S0359 Kadaň 2889 olše Alnus 150 

311  S0360 Kadaň 2891 olše Alnus 150 

312  S0361 Kadaň 2891 třešeň Prunus 82 

313  S0362 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

314  S0363 Kadaň 2889 javor Acer 100 

315  S0364 Kadaň 2891 olše Alnus 81 

316  S0365 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

317  S0365 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

318  S0365 Kadaň 2889 olše Alnus 90 

319  S0366 Kadaň 2891 olše Alnus 100 

320  S0367 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

321  S0367 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

322  S0367 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

323  S0367 Kadaň 2889 olše Alnus 82 

324  S0368 Kadaň 2891 olše Alnus 100 

325  S0369 Kadaň 2891 olše Alnus 90 

326  S0369 Kadaň 2891 olše Alnus 90 

327  S0369 Kadaň 2891 olše Alnus 90 

328  S0369 Kadaň 2891 olše Alnus 90 

329  S0369 Kadaň 2891 olše Alnus 90 

330  S0370 Kadaň 2891 olše Alnus 120 

331  S0371 Kadaň 2889 třešeň Prunus 90 

332  S0371 Kadaň 2889 třešeň Prunus 90 

333  S0371 Kadaň 2889 třešeň Prunus 90 

334  S0371 Kadaň 2889 třešeň Prunus 90 

335  S0371 Kadaň 2889 třešeň Prunus 90 

336  S0371 Kadaň 2889 třešeň Prunus 90 

337  S0372 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

338  S0372 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

339  S0372 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

340  S0372 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

341  S0373 Kadaň 2891 olše Alnus 110 

342  S0374 Kadaň 2891 olše Alnus 90 

343  S0375 Kadaň 2882 olše Alnus 100 

344  S0376 Kadaň 2887 olše Alnus 82 

345  S0377 Kadaň 2887 habr Carpinus 130 

346  S0378 Kadaň 2882 habr Carpinus 100 

347  S0379 Kadaň 2882 habr Carpinus 100 

348  S0380 Kadaň 2887 habr Carpinus 150 

349  S0381 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

350  S0382 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

351  S0383 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

352  S0385 Kadaň 2882 habr Carpinus 90 

353  S0386 Kadaň 2882 habr Carpinus 90 

354  S0387 Kadaň 2882 olše Alnus 83 

355  S0388 Kadaň 2887 habr Carpinus 100 

356  S0388 Kadaň 2887 habr Carpinus 100 

357  S0389 Kadaň 2887 habr Carpinus 100 

358  S0390 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

359  S0390 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

360  S0390 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

361  S0390 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

362  S0391 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

363  S0391 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 82 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

364  S0392 Kadaň 2882 habr Carpinus 82 

365  S0392 Kadaň 2882 habr Carpinus 82 

366  S0392 Kadaň 2882 habr Carpinus 82 

367  S0392 Kadaň 2882 habr Carpinus 82 

368  S0392 Kadaň 2882 habr Carpinus 82 

369  S0392 Kadaň 2882 habr Carpinus 82 

370  S0392 Kadaň 2882 habr Carpinus 82 

371  S0393 Kadaň 2882 habr Carpinus 100 

372  S0394 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

373  S0395 Kadaň 2882 habr Carpinus 100 

374  S0396 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

375  S0396 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

376  S0396 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

377  S0396 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

378  S0396 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

379  S0396 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

380  S0397 Kadaň 2882 habr Carpinus 81 

381  S0398 Kadaň 2882 habr Carpinus 83 

382  S0399 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

383  S0400 Kadaň 2882 habr Carpinus 83 

384  S0400 Kadaň 2882 habr Carpinus 83 

385  S0400 Kadaň 2882 habr Carpinus 83 

386  S0401 Kadaň 2887 olše Alnus 110 

387  S0402 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

388  S0403 Kadaň 2887 habr Carpinus 110 

389  S0404 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

390  S0404 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

391  S0405 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

392  S0406 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

393  S0407 Kadaň 2887 habr Carpinus 82 

394  S0408 Kadaň 2887 olše Alnus 81 

395  S0409 Kadaň 2887 olše Alnus 81 

396  S0410 Kadaň 2887 habr Carpinus 130 

397  S0411 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

398  S0412 Kadaň 2887 habr Carpinus 100 

399  S0413 Kadaň 2887 habr Carpinus 120 

400  S0414 Kadaň 2887 habr Carpinus 100 

401  S0415 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

402  S0416 Kadaň 2887 habr Carpinus 130 

403  S0417 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

404  S0418 Kadaň 2887 habr Carpinus 82 

405  S0419 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

406  S0420 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

407  S0420 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

408  S0421 Kadaň 2887 olše Alnus 100 

409  S0422 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

410  S0423 Kadaň 2887 habr Carpinus 120 

411  S0424 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

412  S0425 Kadaň 2887 olše Alnus 100 

413  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

414  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

415  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

416  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

417  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

418  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

419  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

420  S0426 Kadaň 2887 habr Carpinus 83 

421  S0427 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 83 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

422  S0427 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

423  S0427 Kadaň 2887 habr Carpinus 90 

424  S0428 Kadaň 2887 habr Carpinus 82 

425  S0429 Kadaň 2887 habr Carpinus 120 

426  S0430 Kadaň 2884 habr Carpinus 90 

427  S0431 Kadaň 2887 habr Carpinus 100 

428  S0432 Kadaň 2887 třešeň Prunus 100 

429  S0433 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

430  S0433 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

431  S0433 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

432  S0433 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

433  S0433 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

434  S0433 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

435  S0434 Kadaň 2887 olše Alnus 82 

436  S0435 Kadaň 2887 habr Carpinus 150 

437  S0436 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

438  S0436 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

439  S0436 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

440  S0436 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

441  S0436 Kadaň 2887 habr Carpinus 81 

442  S0437 Kadaň 2884 javor Acer 90 

443  S0438 Kadaň 2884 javor Acer 90 

444  S0439 Kadaň 2884 javor Acer 83 

445  S0440 Úhošťany 395/1 javor Acer 120 

446  S0441 Úhošťany 398 javor Acer 81 

447  S0442 Úhošťany 397/1 javor Acer 100 

448  S0443 Úhošťany 397/1 javor Acer 90 

449  S0444 Kadaň 2884 javor Acer 82 

450  S0445 Úhošťany 402/4 třešeň Prunus 82 

451  S0446 Kadaň 2885 hloh Crataegus 82 

452  S0447 Kadaň 2885 hloh Crataegus 150 

453  S0448 Kadaň 2885 hrušeň Pyrus 83 

454  S0449 Úhošťany 476 javor Acer 83 

455  S0450 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 82 

456  S0450 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 82 

457  S0450 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 82 

458  S0450 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 82 

459  S0451 Úhošťany 325/1 hrušeň Pyrus 220 

460  S0452 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 90 

461  S0452 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 90 

462  S0455 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 90 

463  S0456 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 160 

464  S0457 Úhošťany 325/1 ořešák Juglans 200 

465  S0458 Úhošťany 524 hrušeň Pyrus 81 

466  S0459 Úhošťany 524 olše Alnus 150 

467  S0460 Úhošťany 524 olše Alnus 82 

468  S0461 Úhošťany 524 olše Alnus 100 

469  S0462 Úhošťany 559/2 ořešák Juglans 81 

470  S0592 Pokutice 111/1 modřín Larix 110 

471  S0593 Pokutice 111/1 modřín Larix 110 

472  S0594 Pokutice 111/1 modřín Larix 85 

473  S0595 Pokutice 111/1 javor Acer 90 

474  S0596 Pokutice 111/1 modřín Larix 82 

475  S0597 Pokutice 111/1 jasan Fraxinus 105 

476  S0598 Pokutice 111/1 jasan Fraxinus 110 

477  S0599 Pokutice 111/1 javor Acer 83 

478  S0600 Pokutice 111/1 javor Acer 100 

479  S0601 Pokutice 111/1 javor Acer 100 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 84 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Obvod 

ve výšce 

1,3 m 

(v cm) 

480  S0602 Pokutice 111/1 javor Acer 90 

481  S0603 Pokutice 111/1 javor Acer 90 

482  S0604 Pokutice 111/1 javor Acer 90 

483  S0605 Pokutice 111/1 javor Acer 90 

484  S0606 Pokutice 111/1 dub Quercus 150 

485  S0607 Pokutice 111/1 dub Quercus 120 

486  S0608 Pokutice 111/1 javor Acer 90 

487  S0609 Pokutice 111/1 javor Acer 140 

488  S0610 Pokutice 111/1 třešeň Prunus 82 

489  S0611 Pokutice 111/1 modřín Larix 100 

490  S0612 Pokutice 111/1 modřín Larix 81 

491  S0613 Pokutice 111/1 modřín Larix 81 

492  S0614 Pokutice 111/1 modřín Larix 110 

493  S0615 Pokutice 111/1 modřín Larix 120 

494  S0616 Pokutice 161 dub Quercus 100 

495  S0617 Kadaň 2910 javor Acer 81 

496  S0618 Kadaň 2910 javor Acer 83 

497  S0619 Kadaň 2910 třešeň Prunus 90 

498  S0620 Kadaň 2910 javor Acer 110 

499  S0621 Kadaň 2910 javor Acer 90 

500  S0622 Kadaň 2908 javor Acer 90 

501  S0623 Kadaň 2908 javor Acer 100 

502  S0624 Kadaň 2910 javor Acer 110 

503  S0625 Kadaň 2910 javor Acer 81 

504  S0625 Kadaň 2910 javor Acer 81 

505  S0627 Úhošťany 559/2 javor Acer 82 

506  S0632 Úhošťany 559/2 třešeň Prunus 100 

Seznam ploch dřevin povolených k pokácení: 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Plocha 

(v m2) 

1  K0030 Pokutice 111/1, 110/8, 253/1 dub, modřín, javor 
Quercus, Larix, 

Acer 
1 652 

2  K0032 Pokutice 110/4, 111/7, 110/2 bez, hloh, trnka 
Sambucus, 
Crataegus, Prunus 

1 271 

3  K0033 Pokutice 110/2 bez, hloh, trnka 
Sambucus, 

Crataegus, Prunus 
251 

4  K0034 Pokutice 110/2, 110/4 trnka Prunus 68 

5  K0035 Pokutice 
107/2, 106/1, 101/1, 

110/1, 110/2 

buk, třešeň, hloh, 

trnka 

Fagus, Prunus, 

Crataegus 
191 

6  K0036 Pokutice 
102/6, 110/1, 105/1, 

105/2, 115 
javor, hloh, dub 

Acer, Crataegus, 

Quercus 
734 

7  K0037 Pokutice 
110/1, 110/3, 115, 

112/3, 112/1 
buk, hloh Fagus, Crataegus 177 

8  K0039 Pokutice 
117/2, 115, 102/5, 

116/1 
jabloň, buk Malus, Fagus 363 

9  K0040 Pokutice 102/6, 117/1, 117/2 trnka, šípek Prunus, Rosa 176 

10  K0041 Pokutice 
102/6, 117/2, 117/1, 

162/1 
javor, dub Acer, Quercus 899 

11  K0042 Pokutice 162/1, 165/1 líska, trnka Corylus, Prunus 494 

12  K0043 Pokutice 165/1, 162/2, 165/3 
dub, buk, hloh, třešeň, 

olše 

Quercus, Fagus, 
Crataegus, Prunus, 

Alnus 

2 326 

13  K0044 Pokutice 162/1, 162/2, 165/3 trnka Prunus 492 

14  K0045 Pokutice 165/3, 162/2 trnka, hloh Prunus, Crataegus 96 

15  K0046 Pokutice 162/3, 165/2, 166/2 javor, hloh, dub 
Acer, Crataegus, 

Quercus 
1 190 

16  K0048 Pokutice 
161, 162/3, 165/2, 

166/2 
javor Acer 487 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 85 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Kód Katastrální území p. p. č. Český název Vědecký název 

Plocha 

(v m2) 

17  K0050 Pokutice 161, 160/1 dub, šípek Quercus, Rosa 663 

18  K0051 
Pokutice; 
Kadaň 

160/1; 2910, 2908 javor, hloh, trnka 
Acer, Crataegus, 
Prunus 

1 483 

19  K0052 Kadaň 2906, 2881 trnka, šípek Prunus, Rosa 466 

20  K0053 Kadaň 2906 vrba, hloh, třešeň 
Salix, Crataegus, 
Prunus 

167 

21  K0054 Kadaň 
2881, 2900, 2899, 
2898, 2890, 2889 

trnka, šípek, hloh, 
javor, jabloň, třešeň 

Prunus, Rosa, 

Crataegus, Acer, 

Malus 

25 997 

22  K0055 Kadaň 
2898, 2891, 2892, 
2888, 2887, 2889, 

2890 

trnka Prunus 3 078 

23  K0056 Kadaň 
2892, 2891, 2888, 
2887, 2882, 2884 

trnka, javor, hloh 
Prunus, Acer, 
Crataegus 

9 996 

24  K0057 
Kadaň; 

Úhošťany 
2884; 402/4 trnka, šípek Prunus, Rosa 3 350 

25  K0058 
Kadaň; 
Úhošťany 

2884; 395/1, 398, 
402/1 

trnka, hloh Prunus, Crataegus 1 153 

26  K0059 
Kadaň; 

Úhošťany 

2884; 395/1, 397/1, 

398 
dub, hloh, javor 

Quercus, Crataegus, 

Acer 
951 

27  K0060 
Kadaň; 

Úhošťany 
2884; 403/2 trnka Prunus 166 

28  K0061 
Kadaň; 
Úhošťany 

2884; 403/1,403/2 hloh, javor Crataegus, Acer 331 

29  K0062 
Kadaň; 

Úhošťany 
2884; 403/2, 402/4 trnka Prunus 584 

30  K0063 Úhošťany 402/4, 403/2 hloh, javor Crataegus, Acer 311 

31  K0064 
Kadaň; 

Úhošťany 
2884; 402/4 trnka Prunus 51 

32  K0065 Úhošťany 402/4, 456/2, 456/1 trnka Prunus 265 

33  K0066 
Kadaň; 

Úhošťany 

2884, 2885; 402/4, 

456/1, 456/2 

hloh, třešeň, slivoň, 

bez 

Crataegus, Prunus, 

Sambucus 
199 

34  K0067 Úhošťany 
462/1, 469/1, 473/1, 
476 

trnka Prunus 182 

35  K0068 Úhošťany 
462/1, 476, 469/1, 

473/1 
trnka, třešeň Prunus 493 

36  K0069 Úhošťany 
462/1, 476, 469/1, 

325/1 
trnka, třešeň Prunus 906 

37  K0070 Úhošťany 325/1, 524 trnka Prunus 212 

38  K0071 Úhošťany 524 trnka, šípek Prunus, Rosa 537 

39  K0073 Úhošťany 524 trnka, šípek Prunus, Rosa 86 

40  K0074 Úhošťany 
524, 538/1, 559/1, 
559/2 

třešeň, hloh, jasan 
Prunus, Crataegus, 
Fraxinus 

5 645 

41  K0075 Úhošťany 
524, 538/1, 559/1, 

559/2 
trnka Prunus 8 311 

Celková velikost zapojených ploch dřevin je 76 450 m2 

Podmínky: 

- Orgán ochrany přírody a krajiny (podle ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK) ukládá provedení 

náhradní výsadby: 

• v počtu 1 000 jedinců dřevin. Druhové zastoupení náhradní výsadby je následující: 

200 jedinců lípa srdčitá (Tilia cordata), 200 jedinců javor mléč (Acer platanoides), 200 jedinců 

jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia), 100 jedinců borovice lesní (Pinus sylvestris), 100 jedinců habr 

obecný (Carpinus betulus), 100 jedinců hrušeň obecná (Pyrus communis) – okrasné odrůdy, 

100 jedinců jabloň domácí (Malus domestica) – okrasné odrůdy. 

• Umístění výsadeb je následující: parc. č. 3463/50, 3462/3, 3285/1, 3300/4, 3300/3, 3292/1, 

3194/4, 3174, 3145/101, 3145/42, 3147/21, 1649/4, 1648, 1621/4, 1588, 1581/18, 1147, 131/2, 

131/4, 131/5, 1482/2, 1482/20, 2277/1, 2258/1, 2258/8, 2333/2, 2333/3, 2256/1, 2333/7, 3339, 

3340, 3345/2 a 2258/3 v katastrálním území Kadaň, parc. č. 75/11, 136/3, 726/1, 605, 607/1, 

607/2, 607/4 v katastrálním území Prunéřov. 

• Přesné umístění výsadby bude konzultováno se správcem veřejné zeleně Města Kadaň. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 86 z 206 

• Dřeviny budou sázeny do vykopané jámy o min. rozměrech 0,5 x 0,5 x 0,4 m. 

• Stromky určené pro náhradní výsadbu budou mít ve výšce 1 m obvod min. 12 cm. 

• Každý stromek bude ukotven jedním dřevěným kůlem o výšce 2 m po zatlučení, opatřen 

ochranným úvazem, plastovou ochranou kmene a bude zajištěna 5-ti letá pěstební péče. 

• Náhradní výsadba bude uskutečněna nejpozději do 12 měsíců od provedení kácení. 

• Na Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí, bude nahlášeno datum ukončení kácení, 

nebude-li tak učiněno, bude za den pokácení dřevin považován den vykonatelnosti rozhodnutí 

(části vztahující se ke kácení). 

Kácení dřevin je z důvodu ochrany volně žijícího ptactva možné provádět pouze v období 

vegetačního klidu, konkrétně v termínu od 1. 10. do 31. 3. běžného roku. 

31. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Klášterec nad Ohří, 

Odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí, jakožto příslušného orgánu ochrany 

přírody, vydaného pod č.j.: EC 18867/2019, 18. 12. 2019, ve věci souhlasu k pokácení 

95 ex. solitérních stromů s obvodem kmene větším než 80 cm (měřeno ve výšce 130 cm nad zemí) 

a 28 skupin zapojených porostů dřevin (každá s plochou větší než 40 m2) na celkové ploše 

10 967 m2 na pozemcích v katastrálním území Vernéřov a v katastrálním území Mikulovice 

u Vernéřova, dle níže uvedených soupisů (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm a Soupis 

zapojených porostů s plochou nad 40 m2), dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK: 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Přiřazovací 

kód 

Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S0001 341,74 5,0 115 jabloň Vernéřov 838 

S0007 337,95 12,0 180 jasan Vernéřov 834 

S0008 336,81 12,0 240 jasan Vernéřov 834 

S0009 336,82 12,0 130 jasan Vernéřov 834 

S0010 336,87 10,0 3 x 100 jasan Vernéřov 834 

S0011 336,91 9,0 100 třešeň Vernéřov 834 

S0012 336,92 8,0 140 třešeň Vernéřov 832/1 

S0013 336,68 13,0 5 x 120 jasan Vernéřov 859 

S0019 337,63 6,0 80 javor Mikulovice u Vernéřova 531/1 

S0020 337,80 8,5 200 hrušeň Mikulovice u Vernéřova 531/1 

S0022 338,07 8,1 130 hrušeň Vernéřov 860 

S0047 321,07 6,0 130 jabloň Mikulovice u Vernéřova 496/41 

S0048 321,03 9,0 200 hrušeň Mikulovice u Vernéřova 491/1 

S0049 321,09 7,0 160 jabloň Mikulovice u Vernéřova 488/1 

S0050 319,28 9,0 2 x 80 jasan Mikulovice u Vernéřova 478/3 

S0052 320,48 13,0 100 jasan Mikulovice u Vernéřova 488/1 

S0053 320,56 15,0 120 jasan Mikulovice u Vernéřova 488/1 

S0054 320,89 13,0 80 jasan Mikulovice u Vernéřova 491/1 

S0055 319,32 13,0 80 jasan Mikulovice u Vernéřova 491/1 

S0056 319,32 10,0 150 hrušeň Mikulovice u Vernéřova 491/1 

S0058 321,23 10,0 270 jabloň Mikulovice u Vernéřova 491/1 

S0060 320,99 5,0 200 jabloň Mikulovice u Vernéřova 491/1 

S0067 321,13 7,0 200 jabloň Mikulovice u Vernéřova 491/1 

S0074 318,06 18,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0075 318,11 16,0 80 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0076 318,01 19,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0077 317,53 16,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0078 317,32 15,0 140 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0080 316,72 16,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0081 316,67 17,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0082 316,67 17,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0083 316,38 16,0 150 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0085 316,39 16,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0086 316,26 17,0 150 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0087 316,53 8,0 140 třešeň Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0088 316,01 15,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 87 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Nadmořská výška 

paty stromu 

Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

S0089 317,59 8,0 100 javor Mikulovice u Vernéřova 455/3 

S0090 317,96 8,0 100 javor Mikulovice u Vernéřova 455/3 

S0091 317,39 8,0 3 x 80 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0092 315,67 18,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0093 315,57 13,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0094 315,64 16,0 180 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0095 315,54 16,0 130 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0096 315,49 16,0 130 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0097 315,86 16,0 120 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0098 316,53 16,0 120 topol Mikulovice u Vernéřova 472 

S0099 317,61 7,0 80 javor Mikulovice u Vernéřova 455/3 

S0100 317,40 11,0 90 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0101 317,42 11,0 80 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0102 318,26 6,0 80 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0103 317,19 14,0 90 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0104 316,61 7,0 90 jabloň Mikulovice u Vernéřova 472 

S0105 317,50 7,0 80 javor Mikulovice u Vernéřova 472 

S0107 307,63 18,0 150 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0108 307,52 18,0 150 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0109 307,38 18,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0110 307,63 13,0 100 bříza Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0111 306,88 8,0 250 hrušeň Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0112 306,27 17,0 130 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0113 306,08 20,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0114 305,61 17,0 160 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0115 305,41 5,0 80 hrušeň Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0116 305,09 18,0 220 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0117 307,22 15,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0118 306,94 16,0 120 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0119 306,55 16,0 120 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0120 306,22 18,0 160 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0121 305,83 17,0 160 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0122 305,91 17,0 250 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0123 305,64 18,0 220 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0124 304,70 19,0 200 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0125 304,47 17,0 120 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0126 304,43 17,0 120 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0127 304,41 17,0 150 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0128 304,30 15,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0129 304,18 17,0 160 topol Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0130 303,67 17,0 100 topol Mikulovice u Vernéřova 469/3 

S0131 303,88 17,0 120 topol Mikulovice u Vernéřova 469/3 

S0132 303,66 12,0 80 topol Mikulovice u Vernéřova 469/3 

S0133 300,55 6,0 80 dub Mikulovice u Vernéřova 333/1 

S0576 336,87 7,0 80 jasan Vernéřov 832/1 

S0577 336,73 8,0 2 x 80 jasan Vernéřov 832/1 

S0578 336,73 7,0 140 jasan Vernéřov 832/1 

S0579 336,67 8,0 3 x 80 jasan Vernéřov 832/1 

S0580 336,57 10,0 120 jasan Vernéřov 832/1 

S0581 336,75 10,0 100 bříza Vernéřov 832/1 

S0582 318,80 8,0 100 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0583 318,04 8,0 100 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0584 317,85 8,0 100 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0585 317,54 8,0 90 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0586 317,31 8,0 110 javor Mikulovice u Vernéřova 455/3 

S0587 317,51 8,0 100 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 

S0589 317,05 7,0 90 javor Mikulovice u Vernéřova 455/3 

S0590 317,79 7,0 80 javor Mikulovice u Vernéřova 455/3 

S0591 318,17 7,0 90 javor Mikulovice u Vernéřova 470/1 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 88 z 206 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K0002 šípky 2 734 
Vernéřov 832/1 

Vernéřov 838 

K0003 jabloně, slivoně 5 553 

Vernéřov 832/1 

Vernéřov 834 

Vernéřov 859 

K0004 trnky, šípky 3 405 

Vernéřov 832/1 

Vernéřov 834 

Vernéřov 859 

K0005 trnky, šípky 3 86 Vernéřov 860 

K0006 trnky, šípky 2 92 

Vernéřov 859 

Vernéřov 860 

Mikulovice u Vernéřova 530 

Mikulovice u Vernéřova 531/1 

K0007 trnky, šípky 6 50 
Mikulovice u Vernéřova 530 

Mikulovice u Vernéřova 531/1 

K0008 trnky, šípky 3 266 

Mikulovice u Vernéřova 519/1 

Mikulovice u Vernéřova 532/1 

Mikulovice u Vernéřova 543/6 

K0009 trnky, šípky 3 594 
Mikulovice u Vernéřova 519/1 

Mikulovice u Vernéřova 545/2 

K0010 trnky, šípky 4 306 Mikulovice u Vernéřova 519/1 

K0011 trnky, šípky 2 770 
Mikulovice u Vernéřova 519/2 

Mikulovice u Vernéřova 545/2 

K0012 trnky, šípky 4 382 Mikulovice u Vernéřova 519/2 

K0013 trnky, šípky 4 526 
Mikulovice u Vernéřova 514/1 

Mikulovice u Vernéřova 516/1 

K0014 jasany 13 241 Mikulovice u Vernéřova 491/1 

K0015 trnky 4 1435 

Mikulovice u Vernéřova 491/1 

Mikulovice u Vernéřova 496/41 

Mikulovice u Vernéřova 496/43 

K0016 trnky, jasany 15 254 

Mikulovice u Vernéřova 491/1 

Mikulovice u Vernéřova 478/2 

Mikulovice u Vernéřova 488/1 

Mikulovice u Vernéřova 488/3 

K0017 trnky 4 813 

Mikulovice u Vernéřova 491/1 

Mikulovice u Vernéřova 488/3 

Mikulovice u Vernéřova 478/3 

Mikulovice u Vernéřova 488/1 

K0018 trnky 4 86 
Mikulovice u Vernéřova 478/3 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

K0019 trnky 5 289 

Mikulovice u Vernéřova 481 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

Mikulovice u Vernéřova 472 

K0020 topoly 10 318 
Mikulovice u Vernéřova 472 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

K0021 javory 3 160 
Mikulovice u Vernéřova 472 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

K0022 trnky 3 85 
Mikulovice u Vernéřova 472 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

K0023 javory, topoly 10 261 
Mikulovice u Vernéřova 472 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

K0024 trnky 4 131 
Mikulovice u Vernéřova 472 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

K0025 trnky 1 47 
Mikulovice u Vernéřova 472 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

K0026 javory 8 207 
Mikulovice u Vernéřova 455/3 

Mikulovice u Vernéřova 470/1 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 89 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

K0027 javory 7 131 
Mikulovice u Vernéřova 470/1 

Mikulovice u Vernéřova 455/3 

K0028 trnky 3 553 
Mikulovice u Vernéřova 469/3 

Mikulovice u Vernéřova 333/1 

K0029 jeřáby, duby, břízy 5 1193 Mikulovice u Vernéřova 333/1 

Podmínky: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 

- Kácení dřevin lze provést nejdříve po nabytí právní moci stavebního povolení k uvedené stavbě. 

- Orgán ochrany přírody a krajiny (podle ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK) stanovuje povinnost 

provedení náhradní výsadby: 

v počtu minimálně 123 ex. listnatých stromů (vždy jeden strom za každý pokácený solitérní strom 

a za každý pokácený zapojený porost dřevin), a to konkrétně javorů (Acer campestre, A. ginnala, 
A. platanoides), lip zelených (Tilia euchlora), lip malolistých (Tilia cordata), dubů (Quercus 

petraea, Q. pubescens) nebo jinanů dvoulaločných (Ginkgo biloba) o velikosti min. 12 - 14 cm 

(obvod kmínku). 

Podmínky náhradní výsadby: 

• Výsadba proběhne na pozemcích: parc. č. 1730/202, 1704/1, 1704/160, 833/5 nebo 833/6 

v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří nebo na pozemcích: parc. č. 1208/1, 

1172/1, 1054/5 nebo 903/1 v katastrálním území Klášterec nad Ohří, které jsou ve vlastnictví 

města Klášterec nad Ohří nebo na jiných pozemcích umístěných na veřejných prostranstvích 

města Klášterec nad Ohří po dohodě s vlastníkem těchto pozemků a MěÚ Klášterec nad Ohří, 

OMH. 

• Náhradní výsadba proběhne do 1 roku od pokácení předmětných dřevin. 

• Žadatel zajistí následnou pěstební péči o vysazené dřeviny po dobu min. 3 let (pravidelná 

zálivka, ochrana proti škůdcům a mechanickému poškození). 

• O provedení náhradní výsadby uvědomí stavebník (žadatel) Městský úřad v Klášterci nad Ohří, 

OMH nejpozději do 14 dní od její realizace. 

32. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Loket, Odboru 

výstavby, jakožto věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod Č. j.: 

2670/2019/OV-2, ze dne 13. 1. 2020, ve věci udělení souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo 

les dle soupisu dřevin s obvodem kmene nad 80 cm a zapojených porostů s plochou nad 40 m2, dle 

ustanovení § 8 odst. 6 a ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK: 

Přiřazený 

kód 

Obvod 

kmene 

Druh 

dřeviny 
Parcelní číslo Katastrální území 

S2688 145 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2689 145 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2690 80 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2691 190 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2692 210 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2693 125 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2694 130 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2695 130 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2696 105 cm bříza 950/6 Nadlesí 

S2697 160 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2699 85 cm borovice 950/6 Nadlesí 

S2700 100 cm borovice 950/6 Nadlesí 

S2701 125 cm borovice 950/6 Nadlesí 

S2702 90 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2705 85 cm borovice 950/6 Nadlesí 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 90 z 206 

 

Přiřazený 

kód 
Obvod 

kmene 

Druh 

dřeviny 
Parcelní číslo Katastrální území 

S2707 85 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2710 90 cm borovice 950/6 Nadlesí 

S2711 120 cm borovice 950/6 Nadlesí 

S2714 100 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2715 100 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2716 100 cm smrk 950/6 Nadlesí 

S2717 90 cm modřín 950/6 Nadlesí 

S2718 125 cm smrk 950/6 Nadlesí 

K2158 894 m2 smrky 950/6 Nadlesí 

K2159 104 m2 smrk 950/6 Nadlesí 

Podmínky: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, a to před zahájením 

výstavby. 

- Kácení nesmí být provedeno v době hnízdění ptáků na výše uvedených dřevinách. 

- Vlastník pozemku (Ing. Vítězslav Nádeníček) bude o termínu kácení dřevin a vstupu na jeho 

pozemek včas a prokazatelné informován. 

- Klest a zbytky po těžbě budou odklizeny a zpracovány do 10 dnů od pokácení. V žádném případě 

nesmí být v mokrém stavu spalovány na otevřeném ohništi. Dřevo bude soustředěno na jednom 

místě po domluvě s vlastníkem pozemku. 

- Při kácení nesmí dojít k poškození dalších zdravých vzrostlých stromů a okolních nemovitostí. 

- Po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu 

nebo užívání a prokazatelně předán jeho vlastníku. 

- Orgán ochrany přírody a krajiny (podle ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK) stanovuje stavebníkovi 

(žadateli) povinnost provedení náhradní výsadby 25 ks lípa srdčitá – Tilia cordata (velikost 

100/150) ke kompenzaci ekologické újmy. 

Podmínky náhradní výsadby: 

• Náhradní výsadba bude provedena podél účelové komunikace na pozemku parc. č. 123/1 

v katastrálním území Nadlesí (pozemek je ve vlastnictví pana Ing. Vítězslava Nádeníčka, který 

o vstupu na jeho pozemek bude vždy prokazatelně informován). 

• Sazenice budou vysazeny ve vzdálenosti 18 až 20 m od sebe, budou vyvázány k opěrným 

kůlům a chráněny proti okusu zvěří a jinému poškození. 

• Náhradní výsadbu provede nebo provedení zajistí stavebník (žadatel) nejpozději do 1 roku 

od pokácení dřevin. 

- Současně se stavebníkovi (žadateli) stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 

tří let ode dne provedení výsadby. Následná péče bude spočívat zejména v následujícím 

jednání: zálivce, odplevelení, provádění pěstebních řezů, opravách kotvení. Uhynulé dřeviny 

v tomto období, má stavebník (žadatel) povinnost dosadit. 

33. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Loket, Odboru 

výstavby, jakožto věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod Č. j.: 

818/2020/OV-2, ze dne 29. 4. 2020, včetně opravného usnesení, vydaného pod Č. j.: 818/2020/OV-3, 

ze dne 17. 6. 2020, ve věci udělení souhlasu, dle ustanovení § 8 odst. 6 a ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK, 

k pokácení dřevin rostoucích mimo les dle soupisu dřevin s obvodem kmene nad 80 cm, a to: 

- 9 ks smrk s obvody 240 cm, 230 cm, 220 cm, 180 cm, 135 cm, 125 cm, 115 cm, 2 x 90 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

- 15 ks bříza s obvody 2 x 80 cm, 3 x 85 cm, 2 x 90 cm, 6 x 105 cm, 110 cm, 130 cm, 

- 1 ks osika obvod 135 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

- 1 ks vrba obvod 120 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

- 1 ks dub obvod 180 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

rostoucích na pozemku: parc. č. 631/2 (trvalý travní porost) v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, 

okres Sokolov (vlastník pozemku: Veronika Polendová), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 91 z 206 

- 25 ks smrk s obvody 120 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

rostoucích na pozemku: parc. č. 631/4 (neplodná půda - ostatní plocha) v katastrálním území Nadlesí, 

obec Loket, okres Sokolov (vlastník pozemku: Ing. Vítězslav Nádeníček), 

- 1 ks smrk obvod 210 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

- 1 ks bříza obvod 95 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

rostoucích na pozemku: parc. č. 631/6 (trvalý travní porost) v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, 

okres Sokolov (vlastník pozemku: Ing. Vítězslav Nádeníček), 

- 2 ks smrk obvod 280 cm, 

rostoucích na pozemku: parc. č. 631/6 (trvalý travní porost) v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, 

okres Sokolov (vlastník pozemku: Ing. Vítězslav Nádeníček), 

- 1 ks smrk obvod 260 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

rostoucí na pozemku: parc. č. 970/1 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres Sokolov (vlastník 

pozemku: Město Loket), 

- 4 ks bříza s obvody 80 cm, 3 x 90 cm (měřeno ve výši 130 cm), 

- 7 ks borovice s obvody 2 x 90 cm, 100 cm, 2 x 110 cm, 150 cm, 190 cm, 

rostoucích na pozemku: parc. č. 637/1 (orná půda) v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres 

Sokolov (vlastník pozemku: Veronika Polendová), 

a zapojených porostů s plochou nad 40 m2 s přiřazenými kódy: 

- K2152 - smrky, plocha o výměře 78 m2 na pozemku parc. č. 631/4 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres Sokolov 

(vlastník pozemku: Ing. Vítězslav Nádeníček), 

- K2153 - smrky, část plochy o výměře 152 m2 na pozemku parc. č. 631/4 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres Sokolov 

(vlastník pozemku: Ing. Vítězslav Nádeníček), 

- K2154 - smrky a břízy, plocha o výměře 721 m2 na pozemku parc. č. 631/4 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres 

Sokolov (vlastník pozemku: Ing. Vítězslav Nádeníček) a na pozemku parc. č. 631/2 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres 
Sokolov (vlastník pozemku: Veronika Polendová), 

- K2155 - osiky, plocha o výměře 216 m2 na pozemcích parc. č. 636/1 a 631/6 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres 

Sokolov (vlastník pozemků: Ing. Vítězslav Nádeníček) a na pozemku parc. č. 970/1 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres 

Sokolov (vlastník pozemku: Město Loket), 

- K2156 - smrky, plocha o výměře 222 m2 na pozemcích parc. č. 631/6 a 631/7 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres 

Sokolov (vlastník pozemků: Ing. Vítězslav Nádeníček), 

- K2157 - smrky a břízy, plocha o výměře 247 m2 na pozemku parc. č. 631/2 v katastrálním území Nadlesí, obec Loket, okres 

Sokolov (vlastník pozemku: Veronika Polendová). 

Podmínky: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby, a to před zahájením 

výstavby. 

- Kácení nesmí být provedeno v době hnízdění ptáků na výše uvedených dřevinách. 

- Vlastníci pozemků budou o termínu kácení dřevin a vstupu na jejich pozemky včas a prokazatelné 

informováni. 

- Klest a zbytky po těžbě budou odklizeny a zpracovány do 10 dnů od pokácení. V žádném případě 

nesmí být v mokrém stavu spalovány na otevřeném ohništi. Dřevo bude soustředěno na jednom 

místě po domluvě s vlastníky pozemků. 

- Při kácení nesmí dojít k poškození dalších zdravých vzrostlých stromů a okolních nemovitostí. 

- Po ukončení stavebních prací budou pozemky uvedeny do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu 

nebo užívání a prokazatelně předány jejich vlastníkům. 

34. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Mašťov, jakožto věcně 

příslušného orgánu ochrany přírody, vydaného pod Č.j.: MS/01/2020, ze dne 9. 3. 2020, ve věci vydání 

souhlasu, dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK, s pokácením dřevin rostoucích mimo les, dle níže 

uvedených seznamů (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm a Soupis zapojených porostů 

s plochou nad 40 m2): 

Soupis zeleně - jednotlivé stromy (Soupis dřevin s obvodem kmene nad 80 cm): 

Pořadové 

číslo 
Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

1.  22,0 145 smrk Mašťov 4159 

2.  14,0 107 akát Mašťov 4159 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 92 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

3.  20,0 120 smrk Mašťov 4159 

4.  15,0 91 třešeň Mašťov 4159 

5.  14,0 101 borovice Mašťov 4159 

6.  16,0 144 borovice Mašťov 4159 

7.  15,0 88 borovice Mašťov 4159 

8.  10,0 85 třešeň Mašťov 4159 

9.  10,0 91 třešeň Mašťov 4159 

10.  8,0 89 třešeň Mašťov 4159 

11.  11,0 105 třešeň Mašťov 629/2 

12.  13,0 88 olše Mašťov 629/2 

13.  10,0 102 třešeň Mašťov 629/2 

14.  12,0 129 třešeň Mašťov 629/2 

15.  10,0 151 třešeň Mašťov 629/2 

16.  13,0 92 bříza Mašťov 629/2 

17.  10,0 88 javor Mašťov 842/2 

18.  15,0 154 javor Mašťov 842/2 

19.  10,0 82 dub Mašťov 842/2 

20.  17,0 111 jasan Mašťov 842/2 

21.  16,0 94 javor Mašťov 842/2 

22.  20,0 97 jasan Mašťov 842/2 

23.  18,0 88 javor Mašťov 842/2 

24.  22,0 97 jasan Mašťov 842/2 

25.  19,0 85 javor Mašťov 842/2 

26.  27,0 123 jasan Mašťov 842/2 

27.  27,0 152 olše Mašťov 3974/1 

28.  22,0 2 x 125 olše Mašťov 841 

29.  20,0 127 javor Mašťov 4055/5 

30.  21,0 98 jasan Mašťov 370/1 

31.  25,0 2 x 94 javor Mašťov 370/7 

32.  26,0 200 jasan Mašťov 370/7 

33.  26,0 154 olše Mašťov 4055/4 

34.  20,0 113 akát Mašťov 3974/2 

35.  21,0 104 akát Mašťov 3974/2 

36.  20,0 93 akát Mašťov st. 255 

37.  20,0 2 x 95 akát Mašťov 888/2 

38.  17,0 84 akát Mašťov st. 255 

39.  18,0 86 jasan Mašťov 888/2 

40.  18,0 85 akát Mašťov 888/2 

41.  18,0 151 jasan Mašťov 341/1 

42.  16,0 90 jasan Mašťov 336/1 

43.  17,0 2 x 90 javor Mašťov 336/1 

44.  17,0 94 jasan Mašťov 336/1 

45.  18,0 126 jasan Mašťov 336/1 

46.  17,0 132 javor Mašťov 337/1 

47.  14,0 91 jasan Mašťov 337/1 

48.  15,0 6 x 85 javor Mašťov 337/3 

49.  15,0 4 x 80 jasan Mašťov 337/3 

50.  15,0 100 jasan Mašťov 336/1 

51.  16,0 118 jasan Mašťov 337/1 

52.  16,0 82 jasan Mašťov 332/5 

53.  11,0 91 javor Mašťov 288/8 

54.  14,0 85 jasan Mašťov 288/8 

55.  15,0 2 x 96 jasan Mašťov 327 

56.  14,1 150 dub Mašťov 312/8 

57.  16,6 150 dub Mašťov 312/7 

58.  13,0 95 třešeň Mašťov 312/2 

59.  14,0 85 dub Mašťov 312/2 

60.  15,0 97 akát Mašťov 312/2 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 93 z 206 

 

Pořadové 

číslo 
Výška 

stromu [m] 

Obvod 

kmene [cm] 

Druh 

stromu 
Katastrální území p. č. 

61.  14,0 152 třešeň Mašťov 296 

62.  16,0 129 dub Mašťov 288/1 

63.  15,0 126 třešeň Mašťov 288/1 

64.  16,0 116 jasan Mašťov 288/2 

65.  12,0 104 třešeň Mašťov 296 

66.  12,0 138 třešeň Mašťov 288/2 

67.  12,0 110 třešeň Mašťov 288/2 

68.  7,8 120 třešeň Mašťov 3192/1 

69.  9,0 90 třešeň Mašťov 3192/1 

70.  13,0 3 x 90 olše Mašťov 2698 

71.  17,1 7 x 90 vrba Mašťov 2776/3 

72.  13,8 2 x 90 vrba Mašťov 2776/3 

73.  12,0 81 jasan Mašťov 2844/1 

Soupis zeleně - plochy sadů a keřů (Soupis zapojených porostů s plochou nad 40 m2): 

Přiřazovací 

kód 

Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

1.  vrby 11,6 216 

Mašťov 2844/1 

Mašťov 2786/1 

Mašťov 4050 

2.  křoviny 1 592 
Mašťov 4120/2 

Mašťov 4120/1 

3.  křoviny 1 827 

Mašťov 4130 

Mašťov 4129 

Mašťov 4128 

Mašťov 4120/1 

4.  křoviny 1 244 Mašťov 4130 

5.  křoviny 2 43 Mašťov 4156 

6.  

smrky, 

borovice, 
třešně 

12,0 - 22,0 1472 

Mašťov 4159 

Mašťov 4158 

Mašťov 629/2 

7.  křoviny 2 139 

Mašťov 4159 

Mašťov 4158 

Mašťov 629/2 

8.  křoviny 2 1119 

Mašťov 629/2 

Mašťov 4158 

Mašťov 4159 

9.  křoviny 2 443 
Mašťov 629/2 

Mašťov 709 

10.  křoviny 2 160 Mašťov 629/2 

11.  křoviny 3 371 

Mašťov 709 

Mašťov 705 

Mašťov 713 

12.  křoviny 3 837 
Mašťov 894/3 

Mašťov 894/5 

13.  duby, javory 10,2 - 27,3 552 
Mašťov 842/2 

Mašťov 3974/1 

14.  křoviny 3 70 Mašťov 842/2 

15.  jasany, olše 20,8 162 
Mašťov 370/1 

Mašťov 4055/5 

16.  křoviny 3 192 
Mašťov 842/1 

Mašťov 842/2 

17.  jasany 14,3 43 

Mašťov 842/2 

Mašťov 337/3 

Mašťov 337/4 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 94 z 206 

 

Přiřazovací 

kód 
Druh 

porostu 

Průměrná výška 

porostu [m] 

Plocha v OP 

vedení [m2] 
Katastrální území p. č. 

18.  slivoně, třešně 6 292 

Mašťov 337/4 

Mašťov 332/5 

Mašťov 332/4 

19.  jasany 16,7 43 
Mašťov 332/5 

Mašťov 337/1 

20.  křoviny 3 46 
Mašťov 327 

Mašťov 288/8 

21.  křoviny 3 123 

Mašťov 288/8 

Mašťov 312/8 

Mašťov 312/1 

22.  křoviny 5 530 

Mašťov 312/7 

Mašťov 312/3 

Mašťov 288/7 

23.  křoviny 3 73 Mašťov 288/7 

24.  křoviny 3 52 Mašťov 288/7 

25.  duby, akáty 15 45 Mašťov 312/2 

26.  křoviny 3 54 Mašťov 302/2 

27.  křoviny 4 188 
Mašťov 302/2 

Mašťov 296 

28.  křoviny 4 241 
Mašťov 302/2 

Mašťov 296 

29.  duby 8,6 71 
Mašťov 288/2 

Mašťov 288/1 

30.  duby, modříny 16 82 
Mašťov 288/2 

Mašťov 288/1 

31.  křoviny 5 37 Mašťov 4039/1 

32.  křoviny 3 77 
Mašťov 4039/1 

Mašťov 3306/1 

33.  křoviny 4 97 Mašťov 3306/11 

34.  křoviny 4 127 
Mašťov 3306/1 

Mašťov 3192/1 

35.  křoviny 3 153 Mašťov 3192/1 

36.  křoviny 5 68 

Mašťov 3192/1 

Mašťov 3192/3 

Mašťov 3306/9 

37.  křoviny 3 46 Mašťov 2278/2 

38.  křoviny 5 484 

Mašťov 2844/1 

Mašťov 2786/1 

Mašťov 4050 

39.  duby, modříny 13,4 64 
Mašťov 288/2 

Mašťov 296 

40.  duby, třešně 12,1 40 
Mašťov 288/2 

Mašťov 296 

Podmínky: 

- Kácení dřevin je z důvodu ochrany volně žijícího ptactva možné provádět pouze v období 

vegetačního klidu, tj. v termínu od 1. 10. do 31. 3. běžného roku. 

35. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Sokolov, Odboru 

životního prostředí, jakožto věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody, vydaného pod Č. J.: 

MUSO/17698/2020/OŽP/LITO, ze dne 17. 2. 2020, ve věci uděleného souhlasu, dle ustanovení § 8 

odst. 6 ZOPK: 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 95 z 206 

a) k pokácením těchto dřevin: 

Číslo pozemku, k. ú. 
Označení 

v situační mapě 
Druh dřeviny 

Počet 

[ks] 

Obvod kmene 

ve výšce 130 cm [cm] 

1200 k.ú. Hrušková 

S2719 bříza 1 80 

S2720 bříza 1 85 

S2721 bříza 1 90 

S2722 bříza 1 110 

1188 k.ú. Hrušková 

S2723 bříza 1 120 

S2724 javor 1 80 

S2725 bříza 1 110 

S2726 bříza 1 110 

1097 k.ú. Hrušková 
S2727 bříza 1 90 

S2728 bříza 1 120 

786/1 k.ú. Hrušková S2729 topol osika 1 85 

788 k.ú. Hrušková 

S2730 dub 1 120 

S2731 bříza 1 95 

S2732 smrk 1 220 

1097 k.ú. Hrušková S2733 javor (dvoukmen) 1 2 x 115 

856 k.ú. Hrušková 

S2734 dub 1 80 

S2735 bříza 1 100 

S2736 bříza 1 160 

880 k.ú. Hrušková S2737 javor 1 80 

420 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2738 bříza 1 110 

S2739 bříza 1 100 

S2740 smrk 1 110 

S2741 bříza 1 95 

S2742 bříza 1 105 

S2743 bříza 1 80 

S2744 bříza 1 100 

S2745 bříza 1 125 

S2746 bříza 1 80 

S2747 bříza 1 80 

S2748 smrk 1 135 

S2749 bříza 1 95 

S2750 bříza 1 95 

S2751 bříza 1 110 

S2752 bříza 1 85 

S2753 bříza 1 95 

S2754 bříza 1 90 

S2755 dub 1 120 

425/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2756 borovice 1 160 

S2757 borovice 1 160 

S2758 borovice 1 90 

S2759 borovice 1 160 

S2760 olše 1 140 

S2761 topol osika 1 190 

S2762 bříza 1 110 

S2763 bříza 1 85 

S2764 javor 1 85 

S2765 bříza 1 100 

S2766 vrba (dvoukmen) 1 2 x 90 

S2767 vrba 1 130 

S2768 vrba 1 90 

S2769 bříza (čtyřkmen) 1 4 x 100 

S2770 bříza 1 80 

S2771 vrba (dvoukmen) 1 2 x 90 

S2772 bříza 1 100 

S2773 vrba (dvoukmen) 1 2 x 100 

S2774 dub 1 80 

S2775 bříza 1 115 

S2776 jasan 1 90 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 96 z 206 

 

Číslo pozemku, k. ú. 
Označení 

v situační mapě 
Druh dřeviny 

Počet 

[ks] 

Obvod kmene 

ve výšce 130 cm [cm] 

425/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2777 dub 1 90 

S2778 topol osika 1 85 

S2779 topol osika 1 115 

S2780 buk 1 120 

S2781 topol osika 1 115 

S2782 javor 1 80 

S2783 topol osika 1 110 

S2784 topol osika 1 110 

S2785 topol osika 1 130 

S2786 topol osika 1 110 

S2787 hrušeň 1 90 

S2788 vrba 1 120 

S2789 vrba 1 120 

S2790 bříza 1 95 

S2791 vrba 1 90 

S2792 vrba 1 80 

425/4 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2793 bříza 1 120 

S2794 bříza 1 120 

S2795 bříza (dvoukmen) 1 2 x 90 

425/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2796 vrba 1 90 

S2803 javor 1 120 

S2804 topol osika (trojkmen) 1 3 x 120 

S2805 topol osika 1 90 

S2806 topol osika 1 85 

S2807 dub 1 110 

S2808 dub 1 120 

S2809 dub 1 105 

S2810 smrk 1 100 

S2811 borovice 1 110 

S2812 smrk 1 80 

425/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2797 vrba 1 120 

S2798 vrba (dvoukmen) 1 2 x 110 

S3799 bříza 1 85 

S2800 vrba 1 100 

S2801 bříza 1 115 

S2802 vrba 1 105 

435 k.ú. Vítkov u Sokolova S2813 olše 1 250 

453/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2815 topol osika 1 85 

S2816 topol osika 1 100 

S2817 javor 1 80 

S2818 topol osika 1 95 

S2819 javor 1 95 

S2820 javor 1 210 

S2824 javor 1 100 

453/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2821 javor 1 210 

S2822 javor 1 165 

S2823 javor 1 105 

S2825 bříza 1 85 

S2826 javor 1 125 

S2827 javor 1 125 

S2828 bříza 1 80 

S2829 smrk 1 110 

S2830 bříza 1 120 

S2831 bříza 1 110 

S2832 bříza 1 80 

S2833 bříza 1 110 

S2834 bříza (dvoukmen) 1 2 x 95 

S2835 bříza (dvoukmen) 1 2 x 85 

S2836 bříza 1 120 

S2837 bříza 1 90 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 97 z 206 

 

Číslo pozemku, k. ú. 
Označení 

v situační mapě 
Druh dřeviny 

Počet 

[ks] 

Obvod kmene 

ve výšce 130 cm [cm] 

453/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2838 javor 1 85 

S2839 javor 1 100 

S2840 javor 1 80 

S2841 javor 1 115 

S2842 dub 1 80 

S2843 javor 1 180 

S2844 bříza 1 120 

S2845 dub 1 115 

S2846 javor 1 80 

S2847 bříza (dvoukmen) 1 2 x 90 

S2848 bříza 1 100 

S2849 bříza 1 105 

S2850 bříza 1 155 

S2851 bříza 1 105 

S2852 bříza (dvoukmen) 1 2 x 115 

S2853 bříza 1 95 

S2854 bříza 1 160 

S2855 javor (trojkmen) 1 3 x 90 

452 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2856 bříza (dvoukmen) 1 2 x 100 

S2857 bříza 1 80 

S2858 topol osika (dvoukmen) 1 2 x 95 

S2859 bříza 1 85 

S2860 bříza 1 80 

S2861 vrba 1 110 

S2862 bříza 1 110 

S2863 bříza 1 90 

S2864 bříza 1 90 

S2865 bříza 1 90 

S2866 bříza 1 95 

S2867 bříza 1 85 

453/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2868 javor 1 90 

S2869 topol osika 1 80 

S2870 topol osika 1 150 

455/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2871 topol osika 1 150 

S2872 bříza 1 115 

S2874 dub 1 230 

S2875 topol osika 1 90 

S2876 bříza 1 105 

S2877 topol osika 1 110 

S2881 topol osika 1 130 

S2883 třešeň 1 150 

S2884 třešeň 1 90 

455/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2873 třešeň 1 125 

S2882 bříza 1 115 

S2885 třešeň 1 100 

S2886 dub 1 90 

S2887 bříza 1 120 

S2888 bříza 1 85 

S2892 bříza 1 110 

457/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2878 bříza 1 110 

S2879 topol osika 1 105 

S2880 topol osika 1 110 

S2898 bříza (dvoukmen) 1 2 x 100 

S2899 topol osika 1 90 

457/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2889 bříza 1 80 

S2890 bříza 1 95 

S2891 bříza 1 80 

S2893 bříza (dvoukmen) 1 2 x 95 

S2894 dub 1 95 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 98 z 206 

 

Číslo pozemku, k. ú. 
Označení 

v situační mapě 
Druh dřeviny 

Počet 

[ks] 

Obvod kmene 

ve výšce 130 cm [cm] 

457/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2895 bříza 1 130 

S2896 bříza 1 80 

S2897 topol osika 1 90 

460 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2900 vrba (dvoukmen) 1 2 x 90 

S2901 dub 1 155 

S2902 bříza 1 90 

S2903 bříza 1 90 

S2904 bříza 1 90 

S2906 bříza 1 90 

S2907 bříza 1 90 

S2908 dub 1 115 

S2909 třešeň 1 100 

S2910 třešeň 1 100 

S2911 třešeň 1 85 

S2912 třešeň 1 85 

S2913 bříza 1 110 

S2914 bříza 1 110 

S2915 bříza 1 80 

S2916 bříza 1 80 

S2917 bříza (dvoukmen) 1 2 x 130 

S2918 bříza 1 110 

S2919 bříza (dvoukmen) 1 2 x 90 

S2920 bříza 1 100 

S2921 dub 1 135 

S2922 bříza 1 90 

S2923 bříza 1 85 

S2924 bříza 1 80 

S2925 dub (dvoukmen) 1 150, 180 

S2926 bříza (dvoukmen) 1 120, 90 

S2927 bříza (dvoukmen) 1 110, 80 

S2930 dub 1 105 

S2931 bříza 1 160 

S2932 bříza 1 95 

S2933 bříza (dvoukmen) 1 2 x 95 

S2934 bříza (dvoukmen) 1 2 x 110 

S2938 bříza 1 115 

S2939 topol osika 1 110 

S2940 dub 1 220 

465/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2905 bříza (dvoukmen) 1 2 x 105 

S2928 vrba (dvoukmen) 1 2 x 90 

S2929 bříza 1 80 

S2935 topol osika 1 95 

S2936 topol osika 1 130 

S2937 topol osika 1 95 

S2941 olše (čtyřkmen) 1 2 x 85, 2 x 105 

S2942 olše 1 80 

S2946 bříza 1 130 

S2947 bříza 1 85 

S2948 olše 1 90 

S2949 olše (dvoukmen) 1 90, 80 

S2950 olše 1 110 

S2951 olše 1 130 

S2952 olše (dvoukmen) 1 2 x 120 

S2953 olše (dvoukmen) 1 2 x 140 

S2954 olše (dvoukmen) 1 2 x 130 

S2955 olše (dvoukmen) 1 2 x 80 

S2956 olše (šestikmen) 1 5 x 100, 90 

S2957 olše (dvoukmen) 1 2 x 165 

S2958 bříza 1 100 

S2959 bříza (trojkmen) 1 2 x 120, 100 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 99 z 206 

 

Číslo pozemku, k. ú. 
Označení 

v situační mapě 
Druh dřeviny 

Počet 

[ks] 

Obvod kmene 

ve výšce 130 cm [cm] 

465/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2960 bříza 1 100 

S2961 bříza 1 100 

S2962 bříza 1 100 

S2963 bříza (dvoukmen) 1 2 x 120 

S2964 vrba 1 90 

S2965 jabloň 1 160 

S2966 jabloň 

(dvoukmen) 
1 2 x 160 

S2969 vrba 1 90 

S2970 vrba (trojkmen) 1 3 x 120 

465/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

S2943 olše 1 110 

S2944 olše (dvoukmen) 1 2 x 85 

S2945 olše 1 90 

515/1 k.ú. Vítkov u Sokolova S2967 topol osika 1 90 

b) k odstranění zapojeného porostu dřevin: 

Číslo pozemku, k. ú. 
Označení 

v situační mapě 

Druh dřevin 

v zapojeném porostu 

Plocha zapojeného 

porostu [m2] 

1188 k.ú. Hrušková K2160 smrk, bříza 73 

1200 k.ú. Hrušková 
K2161 smrk, modřín 113 

K2163 bříza 144 

1188 k.ú. Hrušková 
K2164 bříza, buk, javor 83 

1189/1 k.ú. Hrušková 

1188 k.ú. Hrušková 
K2165 bříza 157 

786/1 k.ú. Hrušková 

788 k.ú. Hrušková 
K2167 buk, bříza 21 

1097 k.ú. Hrušková 

925 k.ú. Hrušková K2170 jilm 60 

994/1 k.ú. Hrušková K2171 bříza, buk, smrk 55 

420 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2172 smrk, bříza 354 

419 k.ú. Vítkov u Sokolova 

425/3 k.ú. Vítkov u Sokolova K2173 borovice 147 

425/3 k.ú. Vítkov u Sokolova K2174 borovice, smrk, bříza 149 

425/3 k.ú. Vítkov u Sokolova K2175 bříza, topol 1162 

425/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2176 smrk, bříza 98 

425/4 k.ú. Vítkov u Sokolova 

425/4 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2177 smrk, bříza 65 

425/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

425/1 k.ú. Vítkov u Sokolova K2178 hloh 114 

425/1 k.ú. Vítkov u Sokolova K2179 vrby 180 

425/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

K2180 buk, bříza 712 425/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

428/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

428/2 k.ú. Vítkov u Sokolova K2181 dub, buk, olše 1307 

435 k.ú. Vítkov u Sokolova 

K2182 topol, bříza 138 431 k.ú. Vítkov u Sokolova 

518/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

518/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

K2183 topol, olše 244 436/6 k.ú. Vítkov u Sokolova 

436/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 

442/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

K2184 topol, bříza 1366 453/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

453/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 

453/3 k.ú. Vítkov u Sokolova K2185 šípek 94 

453/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2186 bříza 179 

512 k.ú. Vítkov u Sokolova 

453/3 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2187 bříza 359 

452 k.ú. Vítkov u Sokolova 

453/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2189 javory 479 

455/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 100 z 206 

 

Číslo pozemku, k. ú. 
Označení 

v situační mapě 

Druh dřevin 

v zapojeném porostu 

Plocha zapojeného 

porostu [m2] 

453/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

K2190 bříza 1063 

455/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

455/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

457/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

457/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 

465/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2191 šípek, olše 549 

460 k.ú. Vítkov u Sokolova 

465/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2192 bříza, javor 1480 

460 k.ú. Vítkov u Sokolova 

465/2 k.ú. Vítkov u Sokolova 
K2193 olše 498 

465/1 k.ú. Vítkov u Sokolova 

465/2 k.ú. Vítkov u Sokolova K2196 bez 57 

Podmínky: 

- Kácení dřevin bude provedeno nejdříve 30 dní před zahájením stavby označené pod názvem 

"V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT". 

- V období vegetace je nutné před kácením spolehlivě ověřit (např. opakovaným sledováním či 

důkladnou prohlídkou), že na stromech není obsazené ptačí hnízdo. 

36. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Vroutek, jakožto 

příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, vydaného pod spis. Zn: 1528/2019, ze dne 11. 2. 2020, 

ve věci vydaného souhlasu, dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK: 

s pokácením dřevin rostoucím mimo les: 

- na poz. parcele č. 382/2 stromy - 2 x dub, obvod 2 x 94 cm (ve výšce 130 cm), k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 451/3 stromy - 1 x dub, obvod 89 cm, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 382/1 stromy - 2 x smrk, obvod 157, 207 cm, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 382/1 stromy - 1 x javor, obvod 129 cm, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 451/3 stromy - 2 x borovice, obvod 138, 97 cm, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 166/2 stromy - 1 x javor, obvod 124 cm, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 1006 stromy - 1 x slivoň, obvod 90 cm, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 1004 stromy - 2 x javor, obvod 2 x 103 cm, k.ú. Vrbička, 

s pokácením náletového porostu, křoviny a sady: 

- na poz. parcele č. 451/3, plocha 72 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 451/3 a 992, plocha 203 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 382/2 a 451/3, plocha 306 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 392/ , 401, 411/1, 411/3, plocha 1473 a 56 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 411/3, 261 a 166/2, plocha 207 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 981/4 a 981/5, plocha 47 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 168/3, 981/4 a 981/5, plocha 47 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 246/10, 337/2 a 161/4, plocha 95 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 246/11, 337/2 a 161/5, plocha 111 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 411/1, 993, 166/2, 261 a 168/4, plocha 145 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 246/24, 246/25, 246/35 a 246/5, plocha 157 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 246/31, 1009/1 a 56/1, plocha 84 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 113/1, plocha 69 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 71/1, 1006 a 113/1, plocha 257 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 71/1 a 1002/2, plocha 125 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 83 a 78/2, plocha 160 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 78/2 a 1004, plocha 75 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 1004, plocha 60 m2, k.ú. Vrbička, 

- na poz. parcele č. 78/2, plocha 759 m2, k.ú. Vrbička. 

Podmínky: 

- Kácení nebude omezeno dobou vegetačního klidu. 

- Kácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení k výše uvedené stavbě. 

- Budou dodrženy podmínky vlastníků dotčených pozemků. 

37. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Žlutice, Odboru 

životního prostředí, jakožto příslušného orgánu ochrany přírody, vydaného pod Č.j.: 1361/2019/MAJ, 

ze dne 2. 1. 2020, ve věci vydaného souhlasu, dle ustanovení § 8 odst. 6 ZOPK: 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 101 z 206 

s kácením: 

- 1 ks vrby o obvodu kmene 5 x 130 cm rostoucí na pozemku parc. č. 382 v k.ú. Knínice u Žlutic, 

- 2 ks vrby o obvodu kmene 3 x 110 cm a 3 x 90 cm rostoucích na pozemku parc. č. 406/2 v k.ú. Knínice u Žlutic (měřeno ve výšce 

130 cm nad zemí), 

- souvislého porostu keřů bezu a trnky o výměře 98 m2 rostoucího na pozemku parc. č. 406/2 v k.ú. Knínice u Žlutic, 

- souvislého porostu šípku o výměře 52 m2 rostoucího na pozemku parc. č. 344/4 v k.ú. Knínice u Žlutic, 

s tím, že kácení lze provést od 1. 11. do 31. 3. a po nabytí právní moci stavebního povolení k výše 

uvedené stavbě. 

- Orgán ochrany přírody (podle ustanovení § 9 odst. 1 ZOPK) ukládá stavebníkovi (žadateli) 

provedení náhradní výsadby: 

• V počtu 10 ks třešně na pozemku parc. č. 4070/1 v k.ú. Žlutice, a to sazenicemi o minimální 

výšce 150 cm opatřených opěrným kůlem a pletivem proti okusu zvěří. 

• O takto vysazené dřeviny je stavebník (žadatel) povinen se starat po dobu 3 let od jejich 

vysazení. 

• Vysazení dřevin bude provedeno do 1 roka od provedení kácení. 

38. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazných stanovisek Úřadu pro civilní letectví dle zákona 

o civilním letectví, a to ze závazného stanoviska vydaného pod č.j.: 11875-20-701, ze dne 8. 10. 2020, 

a ze závazného stanoviska vydaného pod Č.j.: 001707-21-701, ze dne 3. 3. 2021: 

- Na základě letecko-provozního posouzení daného území - průniku tras elektrovodu ochrannými 

pásmy letišť, křížení a souběhu elektrovodů s komunikacemi a vodními toky, zejména s ohledem 

na zajištění bezpečnosti letů vrtulníků LZS, Policie ČR, požaduje Úřadu pro civilní letectví 

ve smyslu předpisu Ministerstva dopravy L 14 - Letiště (hlava 6, v souladu s ICAO Annex 14), 

následující rozsah překážkového značení energetického vedení. Zajistit instalaci kulových značek 

na vrchním vedení v úsecích v souladu předpisem L 14 - Letiště čl. 6.2.5.4. až 6.2.5.6., hlavy 6 

v úsecích: 

- křížení trasy energetického vedení s vodní nádrží Kadaň (s tokem řeky Ohře) mezi stožáry č.: 10; 

11; 12; 13; 

- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č.: 6 mezi stožáry č.: 120; 121; 122; 123; 

- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č.: 6 mezi stožáry č.: 137; 138; 139; 140; 

141; 142; 143; 144; 

- křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č.: 20 mezi stožáry č.: 200; 201; 202; 203; 

a barevné překážkové značení stožárů (schválené barvy RAL TRAFIC /bílá, white-9016, červená, 

red-3020) v souladu předpisem L 14 - Letiště čl. 6.2.3.1. a 6.2.3.3. hlavy 6 na výše uvedených 

stožárech VVN. 

39. Stavebník dodrží podmínku plynoucí ze závazného stanoviska Českého báňského úřadu, Odboru 

hornictví, jakožto dotčeného orgánu podle ustanovení § 19 odst. 3 zákona č.: 44/1988 Sb., o ochraně 

a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydaného pod značkou: 

SBS 10448/2019/ČBÚ-21, ze dne 15. 4. 2019, a totožnou podmínku plynoucí ze závazného stanoviska 

Českého báňského úřadu, Odboru hornictví, jakožto dotčeného orgánu podle ustanovení § 47 odst. 1 

zákona č.: 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými 

chemickými látkami nebo chemickými směsmi a o změně zákona č.: 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o prevenci závažných havárií), vydaného pod značkou: 

SBS 10447/2019/ČBÚ-21, ze dne 15. 4. 2019: 

- Bude-li v závěru geologického průzkumu zjištěno, že je navrhována realizace stožárů v nestabilním 

území způsobeném poddolováním, bude projektová dokumentace pro provádění stavby zpracována 

v souladu s ustanovením § 9 odst. 4 vyhlášky č.: 268/2009 Sb., o technických požadavcích 

na stavby, ve znění pozdějších předpisů, podle ČSN 73 0039 "Navrhování objektů na poddolovaném 

území". 

Trasa vedení v úseku mezi lomovými body R10 a R11 probíhá v blízkosti chráněného ložiskového 

území (dále jen "CHLÚ") ID 16830000 Úhošťany, stanoveného pro těžbu stavebního kamene, západně 

od TR Hradec u Kadaně v úseku mezi lomovým bodem R14 a stožárem č.: 51 prochází trasa CHLU 

č.: 21530000 Vinaře u Kadaně, stanoveného pro těžbu bentonitu a stavebního kamene, v úseku mezi 
stožárem č.: 89 a lomovým bodem R21 prochází trasa vedení přes CHLÚ č.: 22880100 Dětaň IV, 

stanoveného pro těžbu stavebního kamene, CHLÚ č.: 19760003 Dětaň V, stanoveného pro těžbu 

kaolinu a CHLÚ č.: 19760001 Nepomyšl, stanoveného rovněž pro těžbu II kaolinu. Mezi stožáry, 

tj. lomovými body R32 - R36 prochází trasa vedení CHLÚ č.: 1599000 Krásno, stanoveného pro těžbu 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 102 z 206 

cín-wolframové rudy, lithiové rudy, wolframové rudy a živcové suroviny. Jižně od Vahanče prochází 

trasa vedení územím, ve kterém se nacházejí schválené prognózní zdroje vyhrazených nerostů - plocha 

Knínice – Vahaneč, jíly, ID 9367700. V úseku mezi lomovým bodem R20 a stožárem č.: 92 se nachází 

dobývací prostor č.: 71065 Dětaň IV, stanovený rozhodnutím Ministerstva výstavby a stavebnictví 

zn. TZÚS-SSZ 99/90 ze dne 4. 6. 1990, jehož současným držitelem oprávnění k dobývání je organizace 

EUROVIA Kamenolomy, a.s. U Horního Slavkova v úseku mezi lomovými body R32 a R38 křižuje 

trasa vedení poddolovaná území Ležnice 4 ID 452, Bošířany 3 ID 437, Bošířany 4 ID 431 a Nadlesí 2 

ID 382. U TR Vítkov leží poddolované území Sokolov 1 ID 338. 

40. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Českého telekomunikačního 

úřadu, Odboru pro severočeskou oblast, jakožto příslušného správního orgánu v souvislosti 

s ustanovením § 108 odst. 1 písm. cc) zákona č.: 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o elektronických komunikacích"), vydaného tímto orgánem pod Číslem 

jednacím: ČTU-13 441/2019-635/KoJ, ze dne 8. 4. 2019: 

- V místech kontaktu stavby, resp. stavební činnosti a komunikačních vedení veřejné komunikační sítě 

je nezbytné postupovat v souladu s ustanovením § 101 zákona o elektronických komunikacích, který 

upravuje styk komunikačních vedení veřejné komunikační sítě s okolím. 

- Je třeba dodržet ochranné pásmo podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě podle 

ustanovení § 102 odst. 2 zákona o elektronických komunikacích, a to v šířce 1,0 m po stranách 

krajního vedení, to vše při respektování ustanovení § 102 odst. 3 zákona o elektronických 

komunikacích. 

- Současně je nutno dle ustanovení § 102 odst. 5 zákona o elektronických komunikacích dodržet 

ochranné pásmo nadzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, které vzniká dnem 

nabytí právní moci rozhodnutí vydaného podle zvláštního právního předpisu. V tomto rozhodnutí 

stanoví příslušný stavební úřad, na návrh vlastníka tohoto vedení, parametry jeho ochranného pásma, 

rozsah omezení a podmínky ochrany. 

- Dále je nutno dle ustanovení § 103 odst. 1 zákona o elektronických komunikacích dodržet ochranné 

pásmo rádiového zařízení a rádiového spoje, které vzniká dnem nabytí právní moci rozhodnutí 

vydaného podle zvláštního právního předpisu. V tomto rozhodnutí stanoví příslušný stavební úřad, 

na návrh vlastníka těchto zařízení a spojů, parametry jeho ochranného pásma, rozsah omezení 

a podmínky ochrany. 

41. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkové organizace, tj. z vyjádření vlastníka (provozovatele) veřejné dopravní infrastruktury 

(účastníka řízení), vydaného pod značkou: KSÚSKK/SÚ-2097/2020-Bá, ze dne 4. 3. 2020: 

- Stavba bude probíhat za dopravního opatření provedeného podle "Zásad pro přechodné dopravní 

značení na pozemních komunikacích" schválených Ministerstvem dopravy České republiky pod č.j.: 

22221/96-120 ze dne 6. 11. 1996 a Ministerstvem vnitra České republiky pod č.j.: SC-109/96 ze dne 

2. 12. 1996. Toto dopravní opatření stanoví odbor dopravy Magistrátu Karlovy Vary. 

- Při stavbě nebude docházet ke znečišťování silnice na pozemcích v majetkové správě Krajské správy 

a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace; pokud ke znečištění dojde, bude ihned 

odstraněno stavebníkem. 

- Jakýkoliv případný zásah do silničního tělesa silnice na pozemcích v majetkové správě Krajské 

správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, bude s Krajskou správou 

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací, v předstihu projednán. 

- Se zhotovitelem stavební části bude před zahájením stavebních prací sepsána smlouva o podmínkách 

zřízení stavby. 

- Termín zahájení prací bude s Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou 

organizací, předem projednán. 

42. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s.p., Správy toků – oblast 

povodí Ohře (účastníka řízení), jakožto správce určených toků v zájmové oblasti, vydaného pod číslem 

jednacím: LCR956/002044/2018, ze dne 28. 8. 2018, a dále z následného rozšiřujícího vyjádření 

vydaného pod číslem jednacím: LCR956/003420/2020, ze dne 6. 5. 2020: 

Výše uvedenou stavbou budou dotčeny následující toky: 

• Skalní potok, IDVT: 10228830, ČHP: 1-13-03-0080; 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 103 z 206 

• LBP 03 v ř. km 1,5, IDVT: 10226548, ČHP: 1-13-03-0080, p.p.č. 456 v katastrálním území 

Vinaře u Kadaně; 

• Podhora, IDVT: 10222134, ČHP: 1-13-03-0580; 

• Vrbičský potok, IDVT: 10222114, ČHP: 1-13-03-0530, p.p.č. 337/2 v katastrálním území 

Vrbička; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10233990, ČHP: 1-13-02-0230; 

• Chloumecká strouha, IDVT: 10231551, ČHP: 1-13-02-0230; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10238673, ČHP: 1-13-02-0270; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10226887, ČHP: 1-13-02-0290; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10234011, ČHP: 1-13-02-0290, p.p.č. 1819/4 v katastrálním území 

Dražov; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10233972, ČHP: 1-13-02-0290; 

• LBP 02 v ř. km 1,2, IDVT: 10229190, ČHP: 1-13-02-0210; 

• PBP Teplé v ř. km 19,95, IDVT: 10222162, ČHP: 1-13-02-0210; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10234015, ČHP: 1-13-02-0210, p.p.č. 638/3 v katastrálním území 

Ležnička; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10236289, ČHP: 1-13-02-0210; 

• Stříbrný potok, IDVT: 10226844, ČHP: 1-13-01-1370; 

• LBP Stoky-Čistý potok, IDVT: 10226835, ČHP: 1-13-01-1360, p.p.č. 4308/1 v katastrálním 

území Horní Slavkov a p.p.č. 1033/1 v katastrálním území Nadlesí; 

• bezejmenný tok, IDVT: 10233901, ČHP: 1-13-01-1310; 

• Hruškovský potok, IDVT: 10226735, ČHP: 1-13-01-1290; 

• p.p.č. 325 v katastrálním území Vintířov u Radonic - část parcely tvořící koryto vodního toku 

Růžovský potok ČHP: 1-13-03-0072; IDVT: 10221839 (vedení přechází parcelu mimo určenou 

trasu vodního toku) 

[parcela má zapsáno v KN věcné břemeno - služebnost; v předchozím vyjádření nebyla 

uvedena]; 

• p.p.č. 1205 (koryto vodního toku Chloumecká strouha ČHP: 1-13-02-023, IDVT: 10231551) 

v katastrálním území Německý Chloumek 

[parcela má zapsáno v KN věcné břemeno - služebnost; v předchozím vyjádření uveden tok bez 

parcely - zřejmě převedena na LČR, s. p. po jeho vydání]; 

• p.p.č. 1198 (koryto bezejmenného PB přítoku Chloumecké strouhy ČHP: 1-13-02-023, 

IDVT: 10233990) v katastrálním území Německý Chloumek 

[parcela nemá zapsáno v KN věcné břemeno - služebnost; je nutné uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti; v předchozím vyjádření uveden tok bez parcely - zřejmě převedena na LČR, s. p. 

po jeho vydání]. 

Podmínky: 

- Budou dodrženy platná nařízení, předpisy a ČSN, zejména ČSN 7521 30, sloupy nadzemního vedení 

nebudou umísťovány ve vzdálenosti menší než 6 m od břehové čáry toku. 

- Pří stavbě nedojde k pojezdu přes vodní tok, ani ke znečištění vodního toku nebezpečnými látkami 

ani zákalem. 

- Zahájení a ukončení prací bude Lesům České republiky, s.p., Správě toků – oblast povodí Ohře, 

oznámeno v předstihu min 10 dní. 

Kácení dřevin na pozemcích koryt vodních toků: 

- V případě potřeby kácení dřevin je třeba projednání s vlastníky pozemků a zajištění potřebných 

náležitostí dle platných právních předpisů (zejména ZOPK). Dříví je majetkem vlastníka pozemku. 

- V případě potřeby dojde k odstranění nevhodně rostlých dřevin na pozemcích, kde vykonávájí Lesy 

České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Ohře, pouze správu vodního toku, po projednání 

investorem s vlastníky a OŽP a oznámení správci toku. 

- V případě nutnosti provést kácení dřevin na pozemcích koryt vodních toků s právem hospodařit pro 

LČR, s. p. (pozemky uvedené ve vyjádřeních ke stavbě) bude správce toku vyzván ke kontrole 

a odsouhlasení kácených dřevin. Dříví dosahující hmoty hroubí (dříví průměru 7 cm +), bude 

odkoupeno investorem (zástupcem investora) akce, dle aktuálního ceníku LČR, s. p. 

- Dřevní odpad bude zlikvidován dle platných právních předpisů. Nedojde k ponechání dřevního 

odpadu v korytě toku, nebo jako překážky na pobřežních pozemcích. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 104 z 206 

LČR, s. p., Správa toků – oblast povodí Ohře, budou přizvány k závěrečné kontrolní prohlídce stavby 

(kolaudaci stavby). 

43. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření - sdělení (souhlas vlastníka nemovitosti) Města Kadaň 

(účastníka řízení), vydaného pod ČJ.: MUKK/18033/2019 - (souhlasy 019- OTÚ), ze dne 30. 5. 2019: 

- Na pozemcích: parc. č. 2906 (ostatní plocha) v katastrálním území Kadaň, parc. č. 110/4 (trvalý 

travní porost), 110/8 (trvalý travní porost), 111/7 (ostatní plocha) a 253/1 (ostatní plocha), 

253/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Pokutice, parc. č. 456/1 (ostatní plocha), 457 (ostatní 

plocha), 462/5 (trvalý travní porost) a 476 (ostatní plocha) v katastrálním území Úhošťany, které 

jsou ve vlastnictví Města Kadaň, nebudou umisťována nová zařízení (mimo vzdušné vedení). 

- Realizací stavby nebudou poškozeny majetky města a po realizaci stavby budou pozemky uvedeny 

do původního stavu. 

- Zahájení realizace stavby bude oznámeno městu (odboru výstavby) min. 30 dní předem. 

44. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření (dvě vyjádření a stanovisko z hlediska správce 

povodí), tj. z vyjádření Povodí Ohře, státního podniku, (účastníka řízení), vydaného pod zn.: 

POH/38304/2020-4/032100, ze dne 10. 9. 2020: 

Stanovisko z hlediska správce povodí: 

- Během realizace stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod látkami 

závadnými vodám. 

- Při souběhu a křížení trasy nadzemního vedení VN s vodními toky budou dodržena ustanovení 

ČSN 75 2130 "Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními" 

čl. 4.1, 5.1, 5.3, 5.4 a 6. 

Souřadnice křížení trasy vedení s vodními toky v návaznosti na CEVT byly exportovány dle digitální 

liniové vrstvy vytvořené z lomových bodů trasy předložených v dwg formátu a jsou uvedeny níže 

v tabulce. 

IDVT Správce VT Název VT Y X poznámka 

10233901 Lesy ČR, s. p. Bezejmenný vodní tok -860800 -1017764 nový podpěrný bod (PB) 

10233901 Lesy ČR, s. p. Bezejmenný vodní tok -860710 -1017693 pouze demontáž 

10231524 Správce se neurčuje Hlavní odvodňovací zařízení -859387 -1018186 pouze demontáž 

10229111 Lesy ČR, s. p. Bezejmenný vodní tok -859095 -1018297 pouze demontáž 

10100004 Povodí Ohře, s.p. Ohře -821075 -998843 PB umístěn cca 25 m od koryta VT 

10221734 Povodí Ohře, s.p. PBP Úhošťanského nad obcí Hradec -817224 -1002407  

10221734 Povodí Ohře, s.p. PBP Úhošťanského nad obcí Hradec -817172 -1002511  

10221734 Povodí Ohře, s.p. PBP Úhošťanského nad obcí Hradec -817043 -1002772  

10224068 Povodí Ohře, s.p. PBP Ohře od Kadaňské Jeseně -819727 -1000251  

10235814 Povodí Ohře, s.p. Bezejmenný vodní tok -821350 -997163  

10284032 Povodí Ohře, s.p. Úhošťanský potok -817409 -1002111 PB cca 33 m od koryta VT 

10100350 Povodí Ohře, s.p. Lobezský potok -864220 -1016910  

10100350 Povodí Ohře, s.p. Lobezský potok -864219 -1016915  

10234011 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -848824 -1022208 PB cca 7 m od koryta VT 

10233972 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -849796 -1022109  

10236289 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -854420 -1020628  

10234015 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -853825 -1021243  

10222162 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -852506 -1021774  

10229190 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -851624 -1021923  

10226844 Lesy ČR, s.p. Stříbrný potok -858020 -1018698 PB cca 23 m od koryta VT 

10100695 Povodí Ohře, s.p. Stoka -856973 -1019021  

10224161 Povodí Ohře, s.p. Vlkáňský potok -821089 -1005702 PB cca 22 m od koryta VT 

10231587 Povodí Ohře, s.p. Bezejmenný vodní tok -822237 -1022440  

10284077 Povodí Ohře, s.p. Hájský potok -822376 -1008800  

10100076 Povodí Ohře, s.p. Liboc -821971 -1009746 PB cca 15 m od koryta VT 

10100252 Povodí Ohře, s.p. Dolánecký potok -821130 -1017963  

10100251 Povodí Ohře, s.p. Leska -821038 -1014439  

10283968 Povodí Ohře, s.p. Dubá I -821753 -1010255  

10228962 Povodí Ohře, s.p. Dubá II -821382 -1011793  

10284007 Povodí Ohře, s.p. Vintířovský potok -822508 -1008493  

10236247 Povodí Ohře, s.p. Mlýnecký potok -822293 -1022521 PB cca 36 m od koryta VT 

10100062 Povodí Ohře, s.p. Blšanka -823542 -1024327  

 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 105 z 206 

 

IDVT Správce VT Název VT Y X poznámka 

10224336 Povodí Ohře, s.p. Dobřenecký potok -821032 -1014236  

10221987 SPÚ Hlavní odvodňovací zařízení -821031 -1014191  

10233858 Povodí Ohře, s.p. Rohozecký potok -821095 -1016648  

10224432 SPÚ Hlavní odvodňovací zařízení -821063 -1015403  

10231448 Povodí Ohře, s.p. Podhájský potok -821093 -1016549 PB cca 18 m od koryta VT 

10231448 Povodí Ohře, s.p. Podhájský potok -821090 -1016444  

10231448 Povodí Ohře, s.p. Podhájský potok -821088 -1016349  

10226782 Povodí Ohře, s.p. Bezejmenný vodní tok -821094 -1016592  

10236333 Správce se neurčuje Hlavní odvodňovací zařízení -826068 -1024864 správcem recipientu je POh, s. p. 

10235966 Povodí Ohře, s.p. Hasnický potok-LBP Liboce -822532 -1007256  

10233628 Povodí Ohře, s.p. Miřetický potok -822008 -1006154  

10228830 Lesy ČR, s.p. Skalní potok -820357 -1005342  

10238503 SPÚ Hlavní odvodňovací zařízení -821074 -1013743 PB cca 34 m od koryta VT 

10222114 Lesy ČR, s.p. Vrbičský potok -821620 -1021408  

10226921 Správce se neurčuje pravděp. starý mlýnský náhon -821620 -1021408  

10226879 Správce se neurčuje recipient mimo VT -821215 -1018984 správcem recipientu je LČR, s. p. 

10229226 Správce se neurčuje Hlavní odvodňovací zařízení -826103 -1024870 správcem recipientu je POh, s. p. 

10231627 Povodí Ohře, s.p. Libkovický potok -824899 -1024663  

10234031 Povodí Ohře, s.p. PBP 03 Libkovického potoka -825740 -1024807  

10229234 Správce se neurčuje Hlavní odvodňovací zařízení -826088 -1024867 správcem recipientu je POh, s. p. 

10229202 Povodí Ohře, s.p. Potok od Kostrčan -823770 -1024470  

10233990 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -842566 -1021065  

10231551 Lesy ČR, s.p. Chloumecká strouha -843663 -1021231  

10226887 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -846810 -1022034  

10101200 Povodí Ohře, s.p. Dražovský potok -848701 -1022221  

10101200 Povodí Ohře, s.p. Dražovský potok -848699 -1022221  

10101200 Povodí Ohře, s.p. Dražovský potok -848693 -1022221  

10101886 Povodí Ohře, s.p. Javorná -845511 -1021692  

10238673 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -844903 -1021532 
PB pod hrází Velkého modrého 
rybníka 

10233968 SPÚ Hlavní odvodňovací zařízení -848210 -1022271  

10226548 Lesy ČR, s.p. Bezejmenný vodní tok -819837 -1005086 PB cca 36 m od koryta VT 

10226835 Lesy ČR, s.p. LBP Stoky-Čistý potok -858448 -1018538  

10100040 Povodí Ohře, s.p. Teplá -853165 -1021645 PB cca 24 m od koryta VT 

10226735 Lesy ČR, s.p. Hruškovský potok -863298 -1017045  

Vyjádření z hlediska Povodí Ohře, státní podnik: 

- Nové podpěrné stožáry nadzemního vedení VN budou umístěny ve vzdálenosti minimálně 

8,0 m od břehových čar koryt vodních toků Ohře, Liboc, Dolánecký potok, Blšanka, Javorná, 

Dražovský potok, Teplá, Stoka, Lobezský potok, čímž bude zachován volný pruh v šíři 8,0 m 

od břehové čáry za účelem výkonu správy vodních toků dle ustanovení § 49 odst. 2 písm. b) zákona 

č.: 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

"vodní zákon"). 

- Nové podpěrné stožáry nadzemního vedení VN budou umístěny ve vzdálenosti minimálně 6,0 m 

od břehové čáry vodních toků: bezejmenný PBP Ohře od Kadaňské Jeseně (IDVT 10224068), PBP 

Úhošťanského nad obcí Hradec (10221734), Úhošťanský potok (IDVT 10284032), IDVT 10235814, 

Vlkáňský potok (IDVT 10224161), IDVT 10231587, Hájský potok (IDVT 10284077), Leska 

(IDVT 10100251), Dubá I (IDVT 10283968), Dubá II (IDVT 10228962), Vintířovský potok 

(IDVT 10284007), Mlýnecký potok (IDVT 10236247), Dobřenecký potok (IDVT 10224336), 

Rohozecký potok (IDVT 10233858), Podhájský potok (IDVT 10231448), IDVT 10226782, 

Hasnický potok – LBP Liboce (IDVT 10235966), Miřetický potok (IDVT 10233628), Libkovický 

potok (IDVT 10231627), PBP 03 Libkovického potoka (IDVT 10234031), Potok od Kostrčan 

(IDVT 10229202), které jsou ve správě Povodí Ohře, státní podnik, za účelem výkonu správy 

vodních toků dle ustanovení § 49 odst. 2 písm. c) vodního zákona. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 106 z 206 

- Veškeré zásahy do břehových porostů včetně zajištění podmínek pro jejich odtěžení a vysázení 

náhradní zeleně budou projednány a odsouhlaseny státním podnikem Povodí Ohře a odsouhlaseny 

příslušným orgánem ochrany přírody. Před kácením dřevin na pozemcích, ke kterým má Povodí 

Ohře, státní podnik, právo hospodařit, bude území vytýčeno, bude provedena odborná taxace 

ve spolupráci s pracovníkem Povodí Ohře, státního podniku. Předem bude dohodnuto nakládání 

s vykácenou dřevní hmotou a bude dohodnuta případná náhradní výsadba (rozsah, druh a věk 

dřeviny, umístění a několikaletá následná péče). 

- Provozu Karlovy Vary (Mostecká 50, 362 32 Otovice u Karlových Varů) bude v předstihu min. 7 

pracovních dní oznámeno zahájení a ukončení prací v blízkosti vodních toků: Teplá 

(IDVT 10100040), Lobezský potok (IDVT 10100350), Stoka (IDVT 10100695), Dražovský potok 

(IDVT 10101200), Javorná (IDVT 10101886). 

- Provozu Žatec (U Oharky 2321, 438 01 Žatec) bude v předstihu min. 7 pracovních dní oznámeno 

zahájení a ukončení prací v blízkosti vodních toků: Blšanka (IDVT 10100062), Liboc 

(IDVT 10100076), Leska (IDVT 10100251), Dolánecký potok (IDVT 10100252), Vlkáňský potok 

(IDVT 10224161), Dobřenecký potok (IDVT 10224336), IDVT 10226782, Dubá II 

(IDVT 10228962), Potok od Kostrčan (IDVT 10229202), Podhájský potok (IDVT 10231448), 

IDVT 10231587, Libkovický potok (IDVT 10231627), Miřetický potok (IDVT 10233628), 

Rohozecký potok (IDVT 10233858), PBP 03 Libkovického potoka (IDVT 10234031), Hasnický 

potok – LBP Liboce (IDVT 10235966), Mlýnecký potok (IDVT 10236247), Dubá I 

(IDVT 10283968), Vintířovský potok (IDVT 10284007), Hájský potok (IDVT 10284077). 

- Provozu Chomutov (Spořická 4949, 430 46 Chomutov) bude v předstihu min. 7 pracovních dní 

oznámeno zahájení a ukončení prací v blízkosti vodních toků: Ohře (IDVT 10100004), PBP 

Úhošťanského nad obcí Hradec (IDVT 10221734), PBP Ohře od Kadaňské Jeseně 

(IDVT 10224068), IDVT 10235814, Úhošťanský potok (IDVT 10284032). 

- Pracovníci Povodí Ohře, státního podniku, jednotlivých provozních středisek budou přizváni 

ke kolaudaci stavby. 

45. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření správce povodí a vyjádření účastníka řízení (správce 

vodních toků a subjektu s právem hospodařit s pozemky), tj. z vyjádření Povodí Vltavy, státního 

podniku, vydaného pod značkou: PVL-61423/2020/410, ze dne 1. 10. 2020: 

Stavba se dotýká těchto vodních toků, které jsou ve správě Povodí Vltavy, státního podniku: 

Mezi 

stožáry č.: 
Název vodního toku: Č.h.p.: IDVT: Poznámka: 

164 - 163 Bezejmenný drobný vodní tok 1-11-02-0120-0-00 10259647  

161 - 160 DVT Bochovský potok 1-11-02-0120-0-00 10261964 ZÚ+AZZÚ 

153 - 152 Bezejmenný drobný vodní tok 1-11-02-0180-0-00 10283152  

147 - 146 VVT Ratibořský potok 1-11-02-0180-0-00 10278385 
ZÚ 

(v místě křížení se nedotýká AZZÚ) 

144 - 143 
Bezejmenný drobný vodní tok dle 

CEVT "PBP nad Zlatá Hvězda" 
“ 

1-11-02-0180-0-00 10260691  

138 - 136 
Bezejmenný drobný vodní tok 

(křížen 3x) 
1-11-02-0310-0-00 10275110  

136 - 135 DVT Malá Trasovka 1-11-02-0310-0-00 10250801 ZÚ+AZZÚ 

125 - 124 VVT Velká Trasovka (Pstružný potok) 1-11-02-0280-0-00 10278507 ZÚ+AZZÚ 

125 - 124 DVT Luční potok 1-11-02-0290-0-00 10245421  

Poznámka: IDVT - číselný identifikátor vodního toku, CEVT - centrální evidence vodních toků, ZÚ - záplavové území, AZZÚ - aktivní 

zóna záplavového území, DVT - drobný vodní tok, VVT - významný vodní tok 

Záměr se dotýká těchto stanovených záplavových území, včetně aktivních zón těchto stanovených 

záplavových území: 

- záplavového území a aktivní zóny záplavového území drobného vodního toku Bochovský potok 

(IDVT 10261964) stanoveného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 28. 1. 2014 pod zn.: 

16299/SÚ/13/Sz. 

- záplavového území a aktivní zóny záplavového území významného vodního toku Ratibořského 

potoka (IDVT 10241351) stanoveného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 21. 7. 2016 

pod zn.: 617/ZZ/16-8. 

- záplavového území a aktivní zóny záplavového území drobného vodního toku Malá Trasovka (IDVT 

10250801) stanoveného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 26. 10. 2016 pod č.j.: 

12506/SÚ/16. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 107 z 206 

- záplavového území a aktivní zóny záplavového území významného vodního toku Velká Trasovka 

(IDVT 10278507) stanoveného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 22. 11. 2014 pod zn.: 

2374/22/14-8. 

Část záměru se nachází v ochranném pásmu II. stupně – zóny diferencované ochrany vodárenské nádrže 

Žlutice na Střele (k.ú. Bochov – ZDOVZ Bochov3 – vedení a stožár č.: 162 a stožár č.: 163, 

k.ú. Herstošice – ZDOVZ Herstošice/2 – vedení a k.ú. Údrč – ZDOVZ Údrč/3 a Udrč/4 – vedení 

a stožár č.: 147), které bylo stanoveno rozhodnutím Krajského úřadu Karlovarského kraje, odborem 

životního prostředí a zemědělství, pod č.j.: 719/ZZ/11-15, ze dne 3. 9. 2012, a dále pak v ochranném 

pásmu II. stupně vodního zdroje pro veřejný vodovod Čichalov (vedení a stožár č.: 98), které bylo 

stanoveno Okresním národním výborem Karlovy Vary, odborem vodního a lesního hospodářství 

a zemědělství, pod č.j.: VLHZ/1717/83-235, ze dne 21. 12. 1983. 

V místech plánovaných stožárů č.: 133 - 134 a č.: 148 - 149 se nachází odvodňovací zařízení, která jsou 

ve vlastnictví státu s právem hospodaření pro Státní pozemkový úřad. 

Stavbou budou dotčené pozemky, ke kterým Povodí Vltavy, státní podnik, vykonává právo 

hospodařit: 

Mezi stožáry č.: Katastrální území: Parcelní číslo: 

164 – 163 Bochov 4748 

161 – 160 Bochov 4702/2 

161 – 160 Bochov 4702/3 

147 – 146 Herstošice 933 

125 – 124 Štoutov 772/1 

125 – 124 Týniště 933 

125 – 124 Týniště 932/1 

Z hlediska dalších zájmů daných vodním zákonem se stavebník upozorňuje, že: 

- Při realizaci záměru nesmí být ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. 

- Křížení vodních toků bude provedeno dle ČSN 75 2130 "Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 

pozemními komunikacemi a vedeními". 

- Veškeré překážky v záplavovém území a inundačním území vodních toků související s výstavbou 

musí být minimalizovány a omezeny na nezbytně nutnou dobu. Stavební materiál bude skladován 

výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. V aktivní zóně je přípustné pouze krátkodobé 

umístění stavebního materiálu, výkopové zeminy apod., a to v nezbytně nutném množství a pouze 

po nezbytně nutnou dobu. 

- Zařízení staveniště a parkování stavební a dopravní techniky po pracovní době bude zajištěno 

výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. 

- Při provádění prací v dotčených pásmech vodních zdrojů je nutno dodržet podmínky a omezení dané 

rozhodnutími (opatřeními obecné povahy) o jejich stanovení. 

- V případě, že bude při realizaci záměru užíváno závadných látek ve větším rozsahu, popřípadě se 

předpokládá zvýšené nebezpečí ohrožení povrchových nebo podzemních vod, bude vypracován plán 

opatření pro případ havárie (havarijní plán) platný po dobu stavebních prací prováděných v blízkosti 

vodních toků dle ustanovení § 39 vodního zákona a vyhlášky č.: 450/2005 Sb., o náležitostech 

nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení 

havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, případně budou na stavbě 

prostředky pro likvidaci případné havárie. 

Vyjádření účastníka řízení (souhlas se stavbou správce výše uvedených vodních toků a subjekt s právem 

hospodařit k výše uvedeným pozemkům); před / při realizaci stavby: 

- V průběhu stavby nebudou narušena koryta vodních toků, které stavba kříží, popř. budou koryta 

uvedena do původního stavu. 

- V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 vodního zákona bude zachován manipulační prostor v šířce 

8 m od břehové čáry u významných vodních toků a v šířce 6 m od břehové čáry u drobných vodních 

toků ve správě státního podniku Povodí Vltavy. 

- Provádění prací v blízkosti vodních toků bude předem nahlášeno úsekovému technikovi státního 

podniku Povodí Vltavy. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 108 z 206 

46. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále také "ŘSD ČR") 

(účastníka řízení), vydaného pod značkou: 245/20-34000/MB, ze dne 19. 2. 2020: 

Zájmů ŘSD ČR se stavba dotýká: 

- Křížením budoucí dálnice D6 (stožáry č.: 122 – 123 u obce Skřipová, stožáry č.: 129 – 130 u obce 

Verušičky a stožáry č.: 144 – 145 u obce Herstošice). 

- Křížením stávající silnice č.: I/6 v km cca 83,905 (stožáry č.: 121 – 122), v km 89,100 (stožáry 

č.: 138 – 139) a v km 90,480 (stožáry č.: 142 – 143) provozního staničení silnice ► Lubenec –

 Karlovy Vary. 

- Křížením stávající silnice č.: I/20 v km cca 14,890 (stožáry č.: 201 – 202) provozního staničení 

silnice ► Plzeň – Karlovy Vary a výhledového záměru přeložky silnice č.: I/20. 

Sdělení ŘSD: 

- Vedení bude navrženo v souladu s ČSN EN 50341 (nahrazuje původní ČSN 33 3300), požadavek 

9 m (při nerovnoměrné námraze) nad povrchem pozemní komunikace. 

- V rámci výměny nebo jiné formy obnovy vedení nedojde ke snížení zavěšení vodičů ve vztahu 

k povrchu silnice nebo dálnice. 

- Vodiče nebudou svěšeny na silnici nebo dálnici. 

- Stožáry budou umístěny v dostatečné vzdálenosti od silničního tělesa obdobně jako ostatní pevné 

překážky, nesmí zhoršovat rozhledové poměry. 

- Pro práce spojené s realizací při křížení dálnic bude vypracován montážní postup, který bude 

projednán se specialistou elektro ► PÚ GŘ. 

- Práce nesmí omezovat provoz na silnici I. třídy - dálnici v uvedeném úseku. 

- Při montáži nesmí dojít k vysmeknutí vodičů z konzol, k poklesu vodičů pod výšku danou 

průjezdným profilem stanovených normou (nesmí dojít k viditelnému náhlému poklesu výšky 

vodičů nebo výkyvu vodičů). 

- Zhotovitel (stavební podnikatel) musí mít odborné oprávnění a zkušenosti s podobnými pracemi 

na dálnicích a silnicích I. tříd v ČR. 

- Po dokončení stavby bude ŘSD ČR předána dokumentace skutečného provedení stavby včetně 

geodetického zaměření. Geodetická dokumentace bude zpracována dle platných směrnic ŘSD ČR, 

a to dle předpisu "B2/C1 pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a digitálních map 

komunikací provozovaných ŘSD ČR" a předána majetkovému správci. Příslušný interní předpis je 

na internetových stránkách https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy. 

- Pohyb osob (cizího zhotovitele) na dálnici - silnici I. třídy nebo v její bezprostřední blízkosti 

po dobu realizace předmětné stavby bude v souladu se SGŘ č.: 4/2007 v platné verzi a za podmínek 

dle http://intranet.rsd.cz/sites/bezpecnost/BOZP-cizi-zhotovitele/SitePages/DomovskaStranka.aspx. 

47. Stavebník dodrží podmínku plynoucí z vyjádření společnosti C4SC78 s.r.o. (účastníka řízení) ze dne 

24. 10. 2018: 

- Při provádění stavby (při modernizaci el. vedení) bude počítáno s použitím vhodných závěsných 

a izolačních prvků, které budou v souladu provozovanou činností společností C4SC78 s.r.o. na lomu 

Úhošťany, jako jsou např. trhací práce. 

48. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti CETIN a.s., tj. z vyjádření vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury (účastníka řízení), vydaných pod Číslem jednacím: 756673/20, 

ze dne 21. 9. 2020 (pro zájmové území: Obec: Bečov nad Teplou, Bochov, Čichalov, Stanovice), 
pod Číslem jednacím: 756709/20, ze dne 16. 9. 2020, (pro zájmové území: Obec: Mašťov, Radonice, 

Valeč, Lubenec, Nepomyšl) a pod Číslem jednacím: 756837/20, ze dne 15. 9. 2020, (pro zájmové území: 
Obec: Kadaň, Klášterec nad Ohří, Rokle, Vilémov): 

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen "SEK") společnosti CETIN a.s. 

- (I) Na stavebníkem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti 

CETIN a.s.; 

- (III) Stavebník je povinen: 

(i) dodržet podmínky, které byly stanovené zaměstnancem společnosti CETIN a.s., 

pověřeným ochranou sítě (dále také "POS"): 

• Stavbu nelze zahájit dříve, než bude stavebníkovi doručeno společností CETIN a.s. 

písemné schválení výpočtu nebezpečných vlivů vedení VN, VVN a ZVN na SEK 

dle ČSN 33 2160 a ochranných opatření a byla provedena společností CETIN a.s. 

písemně schválená ochranná opatření; 

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://intranet.rsd.cz/sites/bezpecnost/BOZP-cizi-zhotovitele/SitePages/DomovskaStranka.aspx


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 109 z 206 

• Podklady potřebné pro výpočet nebezpečných vlivů a zpracování ochranných 

opatření poskytne na písemnou žádost POS; 

Upozornění: na části SEK může být provozováno dálkové napájení; 

(ii) a řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany sítě elektronických komunikací; 

- (IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 

tj. společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK, je dle ustanovení § 104 

odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. 

veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovní stávajícího 

technického řešení; 

- (V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) je stavebník povinen uzavřít se společností CETIN a.s. 

smlouvu o realizaci překládky SEK. 

49. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z dodatku č.: 1 k Souhrnnému stanovisku pro územní a stavební 

řízení, Správy železnic, státní organizace, (účastníka řízení) vydaného pod značkou: 6464/2021-SŽ-

OŘ UNL-OPS/JS, ze dne 12. 5. 2021, tj. k Souhrnnému stanovisku vydanému pod ZN (č.j.).: 

20930/2015- SŽDC-OŘ ÚNL-SOPS, ze dne 10. 2. 2016, včetně "Vyjádření k existenci sítí 

elektronických komunikací v majetku a/nebo správě ČD - Telematika a.s. ke stavebnímu řízení" 

vydaného pod Číslem jednacím: 1202107261, ze dne 13. 4. 2021: 

Trať: 0112 Chomutov-záp.zhlaví - Cheb 

 žkm cca: 139.550 - křížení trati vzdušným vedením 

 0551 Kadaňský Rohozec - Vilémov u Kadaně 

 žkm cca: 11.200 - křížení trati vzdušným vedením 

 0531 Protivec - Bochov 

 žkm cca: 7.410 - křížení trati vzdušným vedením 

 0251 Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte 

 žkm cca: 1.920; 4.550; 9.550 - křížení trati vzdušným vedením 

 0241 Mariánské Lázně (mimo) - Karlovy Vary dol.n. 

 žkm cca: 39.480 - křížení trati vzdušným vedením 

V prostoru zájmového území stavby se nachází technická zařízení, kabelové trasy, inženýrské sítě 

a telekomunikační vedení ve správě Správy železnic, státní organizace, Oblastního ředitelství Ústí 

nad Labem a dojde ke styku se sítí elektronických komunikací ve správě společnosti ČD - Telematika 

a.s.: 

• Správa elektrotechniky a energetiky - v zájmovém území stavby spravuje trakční vedení 

a kabelové vedení VN 6 kV. Požaduje se vytyčení kabelových tras, které stavebník objedná u OŘ 

UNL, SEE Ústí nad Labem (u místně příslušného mistra SEE). 

• Správa sdělovací a zabezpečovací techniky - v zájmovém území se nachází sítě ve správě SSZT 

oblast Ústí nad Labem a Karlovy Vary. 

• ČD - Telematika a.s. - nachází se zde sítě elektronických komunikací ve správě společnosti ČD - 

Telematika a.s. viz "Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací v majetku a/nebo správě 

ČD - Telematika a.s. ke stavebnímu řízení" pod Číslem jednacím: 1202107261, ze dne 13. 4. 2021. 

Při provádění stavebních prací v blízkosti kabelů ve správě Správy železnic, státní organizace, budou 

dodrženy tyto podmínky: 

- stavba musí být provedena dle platných norem a předpisů; 

- veškeré zemní práce v ochranném pásmu kabelu blíže než 1,5 m provádět výhradně ručně za použití 

vhodného nářadí a pomůcek; 

- prokazatelně seznámit pracovníci, kteří budou provádět zemní práce, s polohou kabelů; 

- nejméně 14 dní před zahájením zemních prací provede Správa železnic, státní organizace, 

na objednávku případné vytýčení kabelů; 

- je nutno obnovit případné poškození krytí kabelů a provést jeho zabezpečení (zasypání pískem, 

doplnit cihly, desky, žlaby, ochrannou folii apod.); 

- na širších výkopech zabezpečit kabel proti prověšení; 

- odkryté kabelové vedení musí být zabezpečeno proti poškození a zcizení; 

- základy trakčních stožárů se nesmí odhalit, rovněž nesmí dojít k dotčení žádné nadzemní části těchto 

stožárů, aby nebyla narušena jejich stabilita; 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 110 z 206 

- bez souhlasu správce kabelu se nesmí snížit ani zvýšit vrstva zeminy nad kabelem; 

- nad kabelovou trasou dodržet zákaz skladování materiálu, výsadbu stromů a budování takových 

zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům; 

- před záhozem musí být provedeno zhutnění zeminy pod kabelem a přizván zástupce Správy 

železnic, OŘ UNL k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně 

poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky; 

- neprodleně ohlásit správci každé poškození podzemního vedení i zařízení souvisejícího (kabelové 

označníky, žlabové trasy apod.); 

- nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana 

kabelu proti poškození (např. panely); 

- po skončení stavby předat dokumentaci skutečného provedení (souběhu, křížení) včetně 

geodetického zaměření; (další podmínky mohou být stanoveny při vytýčení kabelů). 

Podmínky plynoucí ze Souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace, vydaného 

pod ZN (č.j.).: 20930/2015- SŽDC-OŘ ÚNL-SOPS, ze dne 10. 2. 2016: 

- Výše uvedená stavba nekoliduje s výhledovými záměry SŽDC, s.o. (nyní Správa železnic, státní 

organizace). 

- V rámci stavby dojde na výše uvedených tratí a ve výše uvedených žkm k rekonstrukci vzdušného 

vedení vysokého napětí. V žkm 139.550 trati Chomutov - Cheb dojde ke zřízení nového křížení 

vzdušným vedením vysokého napětí. Připomínky ke stavbě: 

a) byl doložen výpočet negativních vlivů ve vztahu k tělesu dráhy a jeho zařízením - tento výpočet 

lze ze strany SŽDC, s.o. (nyní Správa železnic, státní organizace) akceptovat, 

b) jelikož opěrné body vedení jsou situované v dostatečné vzdálenosti od tělesa dráhy (mimo 

pozemky) jejich případnou výměnou nebudou dotčeny zájmy dráhy. 

- Veškeré zemní a stavební práce mohou být prováděny pouze na místech vyznačených na situacích 

předložených žadatelem a podle PD. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení stability drážního 

tělesa a poškození zařízení v majetku drah, ohrožení nebo narušení provozu drah. Pokud dojde k této 

situaci, je dodavatel povinen zastavit práce a havárii ihned oznámit OŘ Ústí n/L. Prováděné práce 

musí odpovídat platné legislativě. 

- Stavbou nesmí být poškozeno odvodnění drážního tělesa, případně musí být provedeno jeho 

obnovení v plném rozsahu. Přebytečný výkopek a materiál bude odstraněn mimo pozemek ve správě 

SŽDC, s.o. (nyní Správa železnic, státní organizace) na skládku určenou příslušným obecním 

stavebním úřadem. 

- Při realizaci stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti železničního provozu nebo k jeho přerušení. 

Pokud dojde k této situaci, budou veškeré náklady spojené s odstraněním vzniklých překážek 

účtovány stavebníkovi. 

- Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí stavební firma dodržovat vyhlášku Ministerstva 

dopravy č.: 177/95 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, ustanovení § 11, o volném 

schůdném prostoru podél koleje v šířce 3 m (+ delta v oblouku) od osy krajní koleje. V tomto 

prostoru nesmí být skladován žádný materiál, ukládány pracovní pomůcky, nářadí, stroje apod. 

- Při provádění prací budou pracovníci prokazatelně seznámeni se zákazem vstupu do kolejiště. 

- Pracovník drah, konající dozor, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu drah okamžitě přerušit 

stavební práce, a to zápisem do stavebního deníku. 

- Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny směrem k drážnímu tělesu. 

- Jelikož stavbou budou dotčena vlastnická práva "právo hospodaření" SŽDC, s.o. (nyní Správa 

železnic, státní organizace) Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, bude v rámci kolaudace stavby 

(žádosti o vydání kolaudačního souhlasu) předložen geometrický plán potvrzen Správou železnic, 

státní organizací. 

- Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

Podmínky plynoucí z dodatku č.: 1 k Souhrnnému stanovisku pro územní a stavební řízení, Správy 

železnic, státní organizace, vydaného pod značkou: 6464/2021-SŽ-OŘ UNL-OPS/JS, ze dne 

12. 5. 2021: 

- Upozorňuje se, že na trati 0112 Chomutov-záp. zhlaví - Cheb, v žkm 139.550, se připravují stavby 

"Rekonstrukce traťového úseku Chomutov - Kadaň-Prunéřov" a "Rekonstrukce traťového úseku 

Kadaň-Prunéřov - Perštejn. V rámci staveb dojde k předpokládané změně výšky koleje cca 

o + 500 mm. Musí být dodržena norma ČSN 34 1530 v platném znění. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 111 z 206 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty ani žádné zařízení v právu hospodařit pro 

Správu železnic, státní organizaci (např. zařízení železničního spodku včetně jeho staveb, zařízení 

železničního svršku, zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, silnoproudých a trakčních zařízení, 

zařízení železničních úrovňových přejezdů, mostní objekty, propustky, opěrné, zárubní a obkladní 

zdi, protihluková opatření, oplocení atd.). 

- Stavba musí být v souladu s aktuálně platnými stavebními a dalšími obecně právními předpisy 

(stavební zákon, zákon o drahách ve znění pozdějších předpisů atd.), nařízeními, vyhláškami, 

technickými normami, směrnicemi a předpisy Správy železnic, státní organizace, Technickými 

kvalitativními podmínkami staveb státních drah, Vzorovými listy železničního spodku, Stavebním 

a technickým řádem drah a ostatními předpisy, s využitím nejnovějších technických řešení, 

technologií provádění, pracovních postupů a materiál s cílem dosáhnout, při dodržování zásad 

hospodárnosti a ochrany životního prostředí, co nejvyšší kvality a životnosti stavby. 

- Vlastní stavba musí být ze strany stavebníka řádně připravena takovým způsobem, aby nemohlo 

dojít k případnému dlouhodobému přerušení prací na drážním tělese, drážních zařízeních 

a pozemcích v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizaci. 

- Při realizaci veškerých činností, týkajících se výše uvedené stavby, odpovídá stavebník 

za dodržování bezpečnostních předpisů dle platné legislativy a předpisů Správy železnic, státní 

organizace. 

- Správa železnic, OŘ UNL se nijak nevyjadřuje k správnosti použitých technologických postupů 

prací, ani žádným způsobem nepřebírá odpovědnost za následky způsobené pochybením stavebníka 

(např. nevhodně zvolený technologický postup prací atd.). 

- Pokud vznikne z důvodu realizace výše uvedené stavby (a to i v budoucnu) škoda na majetku 

v právu hospodařit pro Správu železnic, státní organizaci, (např. na zařízení žel. svršku, žel. spodku, 

popř. potřeby zavedení omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa, výluky koleje nebo 

trakčního vedení atd.), stavebník o této skutečnosti neprodleně informuje Správu železnic, OŘ UNL, 

Správu tratí Karlovy Vary a Správu tratí Most, a zajistí uvedení dotčeného zařízení či úseku dráhy 

do původního stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího původního účelu nebo užití 

dotčeného zařízení či úseku dráhy, a to na vlastní náklady (včetně finanční postihů z případného 

vyloučení dopravy). 

- Upozorňuje se na blízkost trakčního vedení. Toto upozornění je nutno respektovat s dodržením 

příslušných technických předpisů a technických norem. Pro práci v blízkosti trakčního vedení je 

nutno dodržovat ČSN EN 50110-1 ed. 3, TNŽ 34 3109, ČSN 34 1500 ed. 2, Bp 1 a další související 

předpisy. S ohledem na práci strojních mechanismů se upozorňuje zejména na čl. 6.4.5.6 

TNŽ 34 3109. Pokud nebude dodržena bezpečná vzdálenost živých částí trakčního vedení, je nutné 

zajistit výluku napájení trakčního vedení. Při realizaci stavby nesmí dojít k narušení nebo znečištění 

trakčního vedení včetně ukolejnění. 

- Při provádění prací, v místě křížení linky vedení s železniční tratí, je nutné dodržovat Pokyn 

provozovatele dráhy pro zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy č.: 2/2015 - Výměny zemních 

lan a vodičů při stavbách, opravách a rekonstrukcí venkovních vedení vn a vvn, které křižují 

železniční dopravní cestu ve vlastnictví státu, který je dostupný na webových stránkách 

www.spravazeleznic.cz → O nás → Vnitřní předpisy Správy železnic → Dokumenty a předpisy → 

Formulář pro vyhledávání → Řada = PPD → Číslo jednací = 2/2015 → Hledat. 

- Zhotovitel prací svolá v předstihu místní šetření, kde seznámí zástupce Správy železnic, OŘ UNL, 

Správa elektrotechniky a energetiky, s technologií prací a časovým harmonogramem tažení vodičů 

křižujících výše uvedené železniční tratě. 

- Z místního šetření bude pořízen zápis, kde se uvedou podmínky a požadavky zástupce Správy 

železnic, OŘ UNL (tento zápis bude následně investorem zaslán na Správu železnic, OŘ UNL, 

Oddělení ochranného pásma). 

- Pokud zhotovitel nebude požadovat výluku kolejí, omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa 

ani výluku napětí trakčního vedení (při zvolené technologii práce nedojde k přiblížení pracujících 

osob částmi těla, nářadím nebo mechanizací na vzdálenost menší než 2,0 m od živých částí TV), 

bude písemné prohlášení zhotovitele přílohou zápisu z místního šetření. 

http://www.spravazeleznic.cz/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 112 z 206 

- Stavebník je povinen si zajistit odborný dozor při provádění staveb v obvodu dráhy a vedoucí práce 

stavebníka musí mít odbornou způsobilost dle Předpisu Správy železnic Zam1 "Předpis o odborné 

způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy" (zkoušku K 05/2 a nebo K 06). 

Vedoucí práce stavebníka nemusí být jeho zaměstnancem - nutno postupovat dle podmínek 

uvedených na: 

https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/odborna-zpusobilost-pro-cinnosti-na-zdc 

- V případě, že stavebníkem nebude organizační jednotka Správy železnic a práce se budou provádět 

v prostorách železniční dopravní cesty, nebo svoji činností by mohly ovlivnit provozování dráhy 

na železniční dopravní cestě a v místech veřejnosti nepřístupných, je nutno postupovat dle podmínek 

uvedených na: 

https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/vstup-do-provozovane-zdc 

- Stavebník (vedoucí práce) před zahájením prací zajistí proškolení zaměstnanců (kteří se budou 

pohybovat v obvodu dráhy) z platných bezpečnostních předpisů. 

- V případě možného omezení železničního provozu si stavebník bude muset požádat o výluku tratě, 

výluku trakčního vedení nebo omezení rychlosti kolem pracovního místa (upozorňuje se na nutnost 

prokázat reálnost navrhovaných výlukových časů). Ve výše uvedených případech půjdou náklady se 

zavedením výhradně na účet stavebníka. 

- Smlouva na výluku trati, popř. vypnutí trakčního vedení nebo omezení rychlosti jízdy kolem 

pracovního místa se řeší na základě smluvního vztahu se Správou železnic, státní organizací, (min. 

jeden měsíc před podáním žádosti o výluku trati, výluku trakčního vedení nebo omezení rychlosti 

jízdy kolem pracovního místa u Správy železnic, OŘ UNL). Tyto smlouvy za Správu železnic, státní 

organizaci, uzavírá Generální ředitelství, Odbor operativního řízení provozu a výluk, oddělení 

technologie a přípravy výluk, skupina technologie a smluvních vztahů. 

- V případě předpokládané denní výluky (výluky 1. nebo 2. traťové koleje a výluky trakčního vedení) 

je tuto skutečnost nutno nárokovat v minimálním předstihu 150 dnů u Správy železnic, OŘ UNL, 

provozní oddělení. 

- V případě předpokládané nepřetržité výluky (výluky 1. nebo 2. traťové koleje a výluky trakčního 

vedení v délce trvání dvou a více dnů) je tuto skutečnost nutno nárokovat již rok předem do ročního 

plánu, který se zpracovává na Správě železnic, OŘ UNL, provozní oddělení. 

- Případné zavedení omezení rychlosti kolem pracovního místa bude provedeno na základě posouzení 

Správy železnic, OŘ UNL, vedoucího ST Karlovy Vary a zástupce ST Most - případná pomalá jízdy 

bude zavedena na náklady stavebníka. 

- Zahájení prací na stavbě bude ohlášeno minimálně 14 dní před započetím prací na Správu železnic, 

OŘ UNL - Správa tratí Karlovy Vary a Správa tratí Most (zároveň stavebník požádá o zavedení 

do "Portálu Správy železnic - Evidence vstupu CPS" - cizích právních subjektů do obvodu dráhy), se 

kterými bude projednán technologický postup prací včetně předání staveniště a po realizaci stavby 

i ukončení prací. 

- Ze strany Správy železnic, OŘ UNL, bude zajištěn drážní dohled (upozorňuje se, že drážní dohled 

nenahrazuje stavební dozor stavebníka) a ten po ukončení stavby provede prohlídku a písemně 

odsouhlasí ukončení prací (písemné vyjádření bude sloužit jako jeden z podkladů k vydání souhlasu 

s ukončením stavby ze strany Správy železnic, OŘ UNL). 

- Stavebník rovněž písemně oznámí zahájení stavby minimálně 14 dní předem na Správu železnic, 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem. Před ukončením 

prací na stavbě (před konáním závěrečné kontrolní prohlídky, místního šetření atd.) si stavebník 

písemně požádá o stanovisko Správu železnic, OŘ UNL, Oddělení ochranného pásma, o ukončení 

stavby v obvodu dráhy a ochranném pásmu dráhy. 

Podmínky plynoucí z "Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací v majetku a/nebo správě 

ČD - Telematika a.s. ke stavebnímu řízení" vydaného pod Číslem jednacím: 1202107261, ze dne 

13. 4. 2021: 

Dotčené prostředky sítí elektronických komunikací: 

dálkový metalický kabel 

traťový kabel 

optický dálkový kabel 

Kabely v majetku Správy železnic 

dálkový optický kabel v majetku společnosti ČD - Telematika a.s. (dále také "ČD-T") 

https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/odborna-zpusobilost-pro-cinnosti-na-zdc
https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/vstup-do-provozovane-zdc


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 113 z 206 

Stavebník (žadatel) je povinen: 

- Nechat u ČD-T vytyčit přesný průběh dotčených sítí elektronických komunikací k zapracováni 

do projektové dokumentace: 

• Vytyčení síti elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky 

zaslané nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím 

vyhotovení musí být uvedeno jednací číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že 

žadatelem je právnická osoba, musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní 

spojení objednatele. 

• Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou (kontakty 

na adrese: www.cdt.cz/vytyceni) po telefonické dohodě, a to nejlépe 7 dnů před požadovaným 

termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tří dnů od data žádosti na vytyčení, bude 

do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30 % z celkové částky. 

• Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje. 

- Zakreslit po vytyčení do dalšího stupně dokumentace průběh sítí elektronických komunikací podle 

skutečnosti, popsat rozsah a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčených sítí, a to zvlášť 

pro sítě v majetku Správy železnic, státní organizace, a pro sítě v majetku společnosti ČD-T. 

- K udělení souhlasu s prováděním stavebních činností v blízkosti vedení sítí elektronických 

komunikaci je nutné, aby žadatel předložil k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření doplněný 

další stupeň dokumentace. 

Specifické podmínky Správy železnic, státní organizace: 

- V případě, že projekční či realizační práce související se stavbou budou prováděny na pozemcích 

dráhy či v jejím ochranném pásmu anebo na sítích elektronických komunikací v majetku Správy 

železnic (ve správě CTD), musí tyto práce provádět organizace, která má příslušné odborné 

oprávněni k práci na železničním telekomunikačním zařízení udělené Správou železnic. Stavební 

objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se sítě 

elektronických komunikací v majetku Správy železnic musí být v dalším stupni projektové 

dokumentace zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č.: 146/2008 Sb. a upřesněnou směrnicí 

Správy železnic 11/2006. 

- Činnosti na majetku Správy železnic uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být 

v souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

- Stavebník je povinen v případě, že situace stavby vyžaduje přeložení zařízení sítí elektronických 

komunikaci, uzavřít se společností Správa železnic, státní organizací, Smlouvu o provedení vynucené 

překládky podzemního vedení komunikační sítě. 

- Stavebník je dále povinen dodržovat Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech v majetku 

Správy železnic, státní organizace (ve správě CTD). 

Specifické podmínky společnosti ČD - Telematika a.s.: 

- Veškeré činnosti spojené s manipulací s kabely v majetku ČD-T jsou nezadatelné a neopravňují 

žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na sítích elektronických komunikací! 

- V případě, že situace stavby vyžaduje přeložku zařízení sítí elektronických komunikací, je stavebník 

povinen uzavřít se společností ČD - Telematika a.s. Smlouvu o realizaci přeložky kabelových sítí 
ČD - Telematika a.s. Stavebník, který vyvolal překládku nadzemního nebo podzemního vedení 

veřejné komunikační sítě elektronických komunikací, nese náklady nezbytné úpravy dotčeného 

úseku vedení sítě elektronických komunikaci, a to na úrovni stávajícího technického řešení, dle 

ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.: 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 

- Stavebník je dále povinen dodržovat Podmínky pro stavební činnosti v blízkosti komunikačních 

vedení ve vlastnictví ČD - Telematika a.s. 

50. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury, tj. společnosti ČEPRO, a.s., (účastníka řízení) vydaného pod č. j.: S1/127/FR/2020, 

ze dne 3. 8. 2020: 

Stavba kříží a nachází se v ochranném pásmu katodicky chráněné trasy produktovodu a doprovodného 

kabelu DKMOS ČEPRO, a.s., kde platí omezení podle zákona č.: 189/1999 Sb., o nouzových zásobách 

ropy v platném znění, ČSN 65 0204 Dálkovody hořlavých kapalin a ČSN EN 14161 Naftový 

a plynárenský průmysl - Potrubní přepravní systémy. Ochranné pásmo produktovodu má šířku 300 m 

po obou vodorovných stranách potrubí a platí v něm zákonná omezení, která působí vůči každému, 

i tedy i vůči vlastníku pozemků. Ochranné pásmo je ČSN 65 0204 charakterizováno jako prostor 

http://www.cdt.cz/vytyceni


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 114 z 206 

v bezprostřední blízkosti potrubí, které je bez újmy obvyklého zemědělského využití určen 

k zabezpečení plynulého provozu dálkovodu a k zajištění bezpečnosti osob a majetku. 

- Dle zákona č.: 189/1999 Sb., v ustanovení § 3 odst. 4 (zákon o nouzových zásobách ropy 

v aktualizovaném znění) v ochranném pásmu skladovacích zařízení produktovodů a ropovodů 

i mimo ně je každý povinen zdržet se jednání, kterým by mohl poškodit produktovod, ropovod nebo 

skladovací zařízení nebo ohrozit, omezit jejich bezpečný a spolehlivý provoz a veškeré činnosti musí 

být prováděny tak, aby nedošlo k poškození skladovacího zařízení, produktovodu a ropovodu. 

- Pro křížení a souběh vedení VN s produktovodem ČEPRO, a.s., bude zajištěn předem odborný 

posudek vypracovaný znalcem v oboru katodické ochrany, který by posoudil tento konkrétní případ, 

vymezil vzájemné ovlivnění staveb a navrhl pro stavbu taková opatření, která by zaručovala 

zachování stávající výkonosti systému katodické ochrany produktovodu a současně zamezila 

vzájemnému nepříznivému ovlivňování obou souběžných liniových zařízení, např. indukce napětí 

na produktovodu apod. Závěry a doporučení odborného posudku je třeba poskytnout projektantům 

VN, a hlavně pak zástupcům správce produktovodu, kteří si vyhrazují právo rozhodnutí pro povolení 

stavby a jejího konečného technického řešení ještě před jejím zahájením. 

- V zabezpečovacím pásmu produktovodu nesmí být prováděny žádné práce nebo činnosti, které by 

mohly ohrozit potrubí a plynulost a bezpečnost jeho provozu, např. výkopy, odklizování zemin, 

jejich navršování, sondy a vysazování stromů. 

- Vedení vysokého a velmi vysokého napětí nesmí být vedeny v souběhu s dálkovodem, pokud se 

v řádně zdůvodnitelných případech nelze souběhu vyhnout, nesmí být delší jak 300 m. 

- Bude dodržena vzdálenosti podpěrných bodů stožárů od osy produktovodu 50 m. 

- Místa přejezdu přes inženýrské sítě společnosti ČEPRO, a.s., jsou zakázána těžkou technikou. 

- Vytyčení inženýrských sítí, na základě na objednávky u společnosti ČEPRO, a.s. 

- Před započetím prací bude provedeno předání podmínek v ochranném pásmu a bude kontaktován 

vedoucí technolog společnosti ČEPRO, a.s. 

51. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

tj. společnosti České Radiokomunikace a.s. (účastníka řízení) vydaného pod značkou: 

UPTS/OS/272447/2021, ze dne 14. 4. 2021: 

Řešeným zájmovým územím prochází paprsky radioreléových spojů elektronické komunikační sítě 

ve správě Českých Radiokomunikací, a.s. Obecně platí, že koridory radioreléových spojů nesmí být 

částečně ani krátkodobě narušeny konstrukcí stavebních objektů, konstrukcí použité stavební techniky 

nebo tělesy přenášených stavebních břemen! 

Podmínky pro případ kolize s vedením SEK společnosti České Radiokomunikace a.s.: 

- Stavebník je povinen ihned kontaktovat pracovníky odd. Ochrany sítí Českých Radiokomunikací, 

a.s., pokud ve fázi zpracování projektové dokumentace stavby nebo v pozdějších fázích stavebního 

řízení zjistí, že stavebními objekty nebo použitou stavební technikou hrozí i jen krátkodobé či 

částečné narušení tras podzemních nebo nadzemních vedení veřejné komunikační sítě ve správě 

Českých Radiokomunikací, a.s. 

- V případě nutnosti přeložení vedení Českých Radiokomunikací, a.s., hradí nezbytně nutné náklady 

za vyvolanou úpravu sítě stavebník, jehož stavba nebo stavební technika danou přeložku vyvolala. 

- Stavebník je povinen nejpozději 3 měsíce před zahájením výstavby kolizního objektu nebo 

umístěním kolizní stavební techniky uzavřít se společností České Radiokomunikace, a.s., "Dohodu 
o přeložení kolizního vedení Českých Radiokomunikací, a.s.". 

52. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury, tj. společnosti ČEZ Distribuce, a. s., (účastníka řízení) vydaného pod značkou: 

1102339742, ze dne 15. 1. 2019, a pod značkou: 1118478976, ze dne 13. 9. 2021: 

Vyjádření pod značkou: 1102339742, ze dne 15. 1. 2019: 

Vyjádření Rozvoj sítí VVN Západ: 

Plánované vedení 400 kV v trase Vítkov - Vernéřov křižuje na území Karlovarského kraje vedení 

110 kV v jednom případě. Dvojité vedení V1241/V1242 Vítkov - Horní Slavkov/Toužim umístěné 

severně od města Horní Slavkov č. údržbového úseku DS-VVN-UU5047, UU5034, vodič 

3x185 mm. Dále dochází k 18 křížení vedení 22 kV a ke 4 křížením s NN. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 115 z 206 

Podmínky: 

- Nově budované zařízení (V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT) musí respektovat stávající 

distribuční zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

- V místě křížení bude zpracován podélný profil vedení, posouzen dle platných ČSN a předán do ČEZ 

Distribuce, a. s. 

- V případě nutnosti vypínání distribučního zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s., je 

nutno požádat o termín vypínání v dostatečném předstihu před realizací. 

- Požadavky na vypínání u hladiny 110 kV se podávají do června v předchozím roce požadovaného 

termínu vypnutí. Předpokládá se, že realizace výstavby v místech křížení s vedeními 22 kV bude 

prováděna bez vypnutí. V případě nutnosti vypnutí linek 22 kV je nutné požadavek na vypnutí 

předat min. 5 měsíců před požadovaným vypnutím. 

Vyjádření oddělení Správa energetického majetku Západ: 

- Ochranné pásmo vedení 110 kV je dle ustanovení § 46 a § 98 odst. 2 zákona č.: 458/2000 Sb., 

v platném znění, vymezeno kolmými rovinami 12 m na každou stranu od krajních vodičů pro vodiče 

bez izolace (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994), pro vodiče s izolací základní 

5 m, ochranné pásmo nadzemního vedení VN 22 kV je vymezeno kolmými rovinami 

7 m (resp. 10 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994) na každou stranu od krajních vodičů, 

pro vodiče s izolací základní 2 m, u podzemních kabelových vedení VN 22 kV, NN 0,4 kV činní 

ochranné pásmo 1 m po obou stranách krajního kabelu kabelové trasy. Vedení venkovního nízkého 

napětí do 1 kV není chráněno ochranným pásmem. Při činnostech prováděných v jeho blízkosti 

(práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti uvedené v ČSN EN 50110-1 ed.2. 

- V ochranném pásmu vedení nebude trvale skladován žádný výkopový ani jiný materiál a ani jinak 

zvyšována současná výšková niveleta země. 

- Jednotlivé části stavby zasahující do ochranného pásma VVN v místě křížení budou umístěny tak, 

aby byla dodržena minimální vzdálenost 13 m od podpěrných bodů - stožárů nadzemního vedení 

VVN. Stavbou nesmí dojít ke zhoršení stability těchto stožárů. 

- Při provádění stavební činnosti a realizací stavby nesmí být dotčeno oprávnění společnosti ČEZ 

Distribuce, a. s., ke vstupování na cizí nemovitosti podle ustanovení § 25 zákona č.: 458/2000 Sb., 

v platném znění, ke stávajícímu zařízení distribuční soustavy včetně použití mechanizace. 

- Budou dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, tj. Podmínky pro provádění 

činností v ochranných pásmech nadzemních vedení, Podmínky pro provádění činností v ochranných 

pásmech podzemních vedení, a Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech elektrických 

stanic. 

- Budou dodrženy minimální dovolené výšky vodičů vůči křižovaným objektům specifikované 

v ČSN EN 50341-3. 

- Stavební činnost prováděná v ochranném pásmu distribuční soustavy, která bude vyžadovat dozor 

ze strany pracovníků společnosti ČEZ Distribuce, a. s., - oddělení Sítě, provést vypnutí nebo opravu 

distribuční soustavy z důvodu stavební činnosti, které bude hrazeno v plném rozsahu v rámci stavby 

investorem. O vypnutí distribuční soustavy je nutné požádat písemně na stránkách 

www.cezdistribuce.cz/požadavek na vypnutí a zajištění DS. 

- Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení 

nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 

3 m od vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je 

stavebník (žadatel) povinen požádat o vypnutí předmětného vedení společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

- Dojde-li při terénních úpravách k poškození zemnících prvků jednotlivých stožárů, bude tato 

skutečnost neprodleně oznámena na poruchovou linku 800 850 860. Zahrnutí takto poškozených 

míst může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a. s. 

- S ohledem k provádění prací a umístěním stavby v ochranném pásmu se upozorňuje na možnost 

nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele 

výše uvedené stavby. Společnost ČEZ Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost 

za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického 

zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

- Ochranné pásmo distribuční soustavy VVN/VN bude po celou dobu stavby označeno výstražnou 

cedulí "POZOR - ochranné pásmo vedení VVN/VN" ze stran možného vjezdu do tohoto pásma. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 116 z 206 

- Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně oznámeny 

na poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

- Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu se zákonem č.: 458/2000 Sb., 

v platném znění, a příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost a spolehlivost 

provozu distribuční soustavy. 

- Po realizaci stavby bude provedena kontrola umístění stavby v ochranném pásmu zástupcem 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., který provede zápis do stavebního deníku nebo vydá písemné 

stanovisko. 

- V dostatečném předstihu před zahájením stavby je nutné podat žádost o souhlas s činností a stavbou 

v ochranném pásmu elektrického vedení. Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 

elektrického vedení je možné vydat po předložení projektové dokumentace s okótováním 

vzdáleností: konce ochranného pásma vzdušného vedení VVN/VN - stavba, krajní vodič vedení 

VVN/VN - stavba. Výškový profil v místě křížení stavby a stávající dotčené distribuční soustavy 

VVN/VN. Požaduje se stávající distribuční soustavu nejdříve vytyčit z důvodu přesného umístění. 

Tento stav s okótováním vzdáleností stavby od distribuční soustavy zanést do koordinační situace. 

Další stupeň prováděcí PD je nutné předložit k odsouhlasení. Při realizaci stavby je nutné se řídit 

podmínkami, které budou v případě kladného vyřízení této žádosti vydány. 

Vyjádření pod značkou: 1118478976, ze dne 13. 9. 2021: 

Plánované vedení 400 kV (V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT), v trase Vítkov - Vernéřov na území 

Ústeckého kraje, zasahuje do ochranných pásem vedení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., které také 

křižuje a nebo bude s nimi v souběhu. Při výstavbě dojde ke střetu s ochrannými pásmy nadzemních 

vedení nad 35 kV a do 110 kV V941 Vernéřov - VS Tušimice 1 - Tušimice Elektrárna 2, V942 

Vernéřov - VS Tušimice 1 - Tušimice Elektrárna 2, V940 Vernéřov - ČD Kadaň - Málkov, V937 

Vernéřov - Tušimice Důl Merkur, V939 Vernéřov - Málkov, V938 Vernéřov - ČD Kadaň - Tušimice 

Důl Merkur, V352 Vernéřov - Podbořany, V353 Vernéřov - Podbořany, nadzemních vedení nad 1 kV 

a do 35 kV DUVN112922 O-PREFA Z K1, DUVN904623 O-PREFA Z K2, DUVN116361 

K-VERNÉŘOV - KADAŇ, DUVN100989 K-VERNÉŘOV - NECHRANICE, DUVN35400 

K-VERNÉŘOV - HRADEC, DUVN116373 O-ŠPIČÁK, DUVN35400 K-VERNÉŘOV - HRADEC, 

DUVN104593 O-HC KADAŇ VÝROBA, DUVN35400 O-HC KADAŇ VÝROBA, DUVN104593 

O-HC KADAŇ VÝROBA, DUVN35400 K-VERNÉŘOV - HRADEC, DUVN791294 

K-RASOVIČKA, DUVN35400 K-VERNÉŘOV - HRADEC, DUVN118273 K-VERNÉŘOV - 

HRADEC, DUVN118273 K-VERNÉŘOV - HRADEC, DUVN116365 K-VERNÉŘOV - 

PODBOŘANY, DUVN106410 K-POLÁKY-RADONICE-CHMELIŠTNÁ, DUVN116000 

K-CHMELIŠTNÁ, DUVN116058 P-LÍNÁ OBEC, DUVN115993 K-BOCHOV, 

a podzemních vedení do 110 kV DUVN103275 K-KADAŇ - KRÁLOVSKÝ VRCH, DUVN118358 

K-KADAŇ - KRÁLOVSKÝ VRCH a DS-NN-103545-UU0001 Mašťov-K-CV_1285-Kotelna. 

Podmínky: 

- Ochranné pásmo vedení 110 kV je dle ustanovení § 46 a § 98 odst. 2 zákona č.: 458/2000 Sb., 

v platném znění, vymezeno kolmými rovinami 12 m na každou stranu od krajních vodičů pro vodiče 

bez izolace (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994), pro vodiče s izolací základní 

5 m, ochranné pásmo nadzemního vedení VN 22 kV je vymezeno kolmými rovinami 

7 m (resp. 10 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994) na každou stranu od krajních vodičů, 

pro vodiče s izolací základní 2 m, u podzemních kabelových vedení VN 22 kV, NN 0,4 kV činní 

ochranné pásmo 1 m po obou stranách krajního kabelu kabelové trasy. Vedení venkovního nízkého 

napětí do 1 kV není chráněno ochranným pásmem. Při činnostech prováděných v jeho blízkosti 

(práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti uvedené v ČSN EN 50110-1 ed.2. 

- Před započetím stavby musí být zrealizované společností ČEZ Distribuce, a. s., přeložení vedení 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

- Před započetím stavby budou společnosti ČEZ Distribuce, a. s., v dostatečném předstihu předány 

k odsouhlasení místa křížení s vedeními společnosti ČEZ Distribuce, a. s., u kterých bude zpracován 

podélný profil vedení vyhovující platným ČSN. 

- V oblasti obce Rokle, mezi podpěrnými body č.: 28 - 35, bude dodržen minimální odstup nového 

dvojvedení 400 kV od stávajících vedení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., tak, aby společnost ČEZ 
Distribuce, a. s., mohla v budoucnu zrealizovat nové dvojvedení 110 kV Merkur - Triangle dle 

upravené verze trasy aktualizované ZÚR Ústeckého kraje. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 117 z 206 

- V případě nutnosti vypínání vedení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., bude společnost ČEZ 

Distribuce, a. s., požádána o vypnutí v dostatečném předstihu. 

- V ochranném pásmu vedení nebude trvale skladován žádný výkopový ani jiný materiál a ani jinak 

zvyšována současná výšková niveleta země. 

- Jednotlivé části stavby zasahující do ochranného pásma VVN v místě křížení budou umístěny tak, 

aby byla dodržena minimální vzdálenost 13 m od podpěrných bodů nadzemního vedení VVN. 

Stavbou nesmí dojit ke zhoršení stability těchto stožárů. 

- Stavbou nedojde ke změně stability podpěrných bodů NN a VN. 

- Při provádění stavební činnosti a realizací stavby nesmí být dotčeno oprávnění společnosti ČEZ 

Distribuce, a. s., ke vstupování na cizí nemovitosti podle ustanovení § 25 zákona č.: 458/2000 Sb., 

v platném znění, ke stávajícímu zařízení distribuční soustavy včetně použití mechanizace. 

- Budou dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, tj. Podmínky pro provádění 

činností v ochranných pásmech nadzemních vedení a Podmínky pro provádění činností v ochranných 
pásmech podzemních vedení. 

- Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení 

nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 

3 m od vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je 

stavebník (žadatel) povinen požádat o vypnutí předmětného vedení společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

- Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení, včetně zemnících 

prvků, stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 a budou 

opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno pouze po souhlasu 

vydaném společností ČEZ Distribuce, a. s. 

- S ohledem k provádění prací a umístěním stavby v ochranném pásmu se upozorňuje na možnost 

nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele 

výše uvedené stavby. Společnost ČEZ Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost 

za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického 

zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

- Ochranné pásmo distribuční soustavy VVN/VN bude po celou dobu stavby označeno výstražnou 

cedulí "POZOR - ochranné pásmo vedení VVN/VN" ze stran možného vjezdu do tohoto pásma. 

- Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu se zákonem č.: 458/2000 Sb., 

v platném znění, a příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost a spolehlivost 

provozu distribuční soustavy. 

- Po realizaci stavby bude provedena kontrola umístění stavby v ochranném pásmu zástupcem 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., který provede zápis do stavebního deníku nebo vydá písemné 

stanovisko. 

- V dostatečném předstihu před zahájením stavby je nutné podat žádost o souhlas s činností a stavbou 

v ochranném pásmu elektrického vedení. Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 

elektrického vedení je možné vydat po předložení projektové dokumentace s okótováním 

vzdáleností: konce ochranného pásma vzdušného vedení VVN/VN - stavba, krajní vodič vedení 

VVN/VN - stavba. Výškový profil v místě křížení stavby a stávající dotčené distribuční soustavy 

VVN/VN. Požaduje se stávající distribuční soustavu nejdříve vytyčit z důvodu přesného umístění. 

Tento stav s okótováním vzdáleností stavby od distribuční soustavy zanést do koordinační situace. 

Další stupeň prováděcí PD je nutné předložit k odsouhlasení. Při realizaci stavby je nutné se řídit 

podmínkami, které budou v případě kladného vyřízení této žádosti vydány. 

53. Stavebník při provádění stavby bude dbát zřetel na vyjádření vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury, tj. společnosti ČEZ, a. s., Elektrárny Prunéřov, (účastníka řízení) ze dne 1. 11. 2018: 

U liniové stavby (V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT) dojde k jednomu křížení inženýrských sítí, 

kde se nachází následující podzemní sítě společnosti ČEZ, a. s., Elektrárny Prunéřov: 

- 2 x trasa surové vody DN750 

- 1 x trasa vratné vody DN600 

- kabelové vedení 6 kV 

- komunikační linka 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 118 z 206 

54. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury, tj. společnosti GasNet Služby, s.r.o., zastupující společnost GasNet, s.r.o., (účastníka 

řízení) vydaného pod značkou: 5002255864, ze dne 10. 1. 2020: 

Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení níže uvedených podmínek. Nebudou-li tyto 

podmínky dodrženy, budou stavební činnosti považovány dle ustanovení § 68 zákona č.: 458/2000 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů, za činnost bez předchozího souhlasu společnosti GasNet, s.r.o. Při každé 

změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové 

stanovisko k této změně. Nedodržení níže uvedených podmínek zakládá odpovědnost stavebníka 

za vzniklé škody. 

V oblasti stavby (V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT) se nachází: 

- VTL plynovody DN 700; DN 500 - křížení mezi sloupy 227-226 

- VTL plynovod DN 100 - souběh se sloupy 226-222 

- VTL plynovody DN 150 - křížení mezi sloupy 158-157 

- SKAO: Kadaň - u sloupu 1 

(kiosek, přípojky elektro nn, anodového uzemnění, kabely k VTL plynovodu k anodovému 

uzemnění a snímací sondy MS 110) 

- ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě strany od plynovodu; 

- bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu DN 700 je 40 m na obě strany od plynovodu; 

- bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu DN 500 je 40 m na obě strany od plynovodu; 

- bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu DN 150 je 20 m na obě strany od plynovodu; 

- bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu DN 100 je 15 m na obě strany od plynovodu; 

Styk stavby (V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT) s VTL plynovody je nutno řešit s ohledem 

na zákon číslo 458/2000 Sb. (energetický zákon), ČSN EN 1594 a TPG 702 04 (Technická pravidla 

Gas). 

Při realizaci ochranného opatření v úseku P 2 (dle PD) ve smyslu ČSN 33 2165 - uložení zemnícího 

pásku FeZn 4 x 30 mm v souběhu s VTL plynovodem DN 100, dl. 40 m, včetně nadzemních 

propojovacích objektů a příslušenství (svodiče předpětí) dle předložené projektové dokumentace 

posouzení vlivů zvn na sítě společnosti GasNet, s.r.o., požaduje společnost GasNet, s.r.o., dodržet 

následující: 

1. Práce budou provedeny odborně způsobilou firmou. Montáž, opravy, revize el. zařízení smí 

realizovat pouze firma s platnou kvalifikací ve smyslu vyhl. č.: 50/1978 Sb. včetně příslušné 

certifikace dle TPG 923 01-1, 2. 

2. Dále investor nebo stavební podnikatel (dodavatel stavby) oznámí na společnost GasNet Služby, 

s.r.o., (www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system) termín zahájení stavebních prací cca s 10 denním 

předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol nepoškozeného stavu zařízení společnosti GasNet, 

s.r.o., a zejména časový plán u nezbytné doby odpojení od sítě stanice katodických ochran v dané 

lokalitě - součinnost s pracovníky provozu a údržby. 

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré materiály používané při výstavbě byly v souladu 

s projektovou dokumentací, s odpovídajícími českými normami, s platnými vyhláškami 

a vnitropodnikovými předpisy investora. Zhotovitel také rovněž zajistí, aby všechny importované 

materiály a zařízení měly platné české certifikáty a budou v souladu s relevantními předpisy ČSN 

a zkušebními požadavky. 

4. Při přejímacím řízení bude společnost GasNet, s.r.o., požadovat doložit veškerá měření dle 

ČSN 03 8376 a směrnice GRID_MP_G08_03_02. 

http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/ 

- souběh a křížení plynovodů s venkovním elektrickým vedením bude v souladu s TPG 702 04, 

zejména v bodech 20.4.2. a 20.4.3.; 

- výměna podpěrných bodů kus za kus ponechat na stejném místě - zachovat stávající vzdálenost 

od VTL plynovodu (nepřibližovat směrem k VTL plynovodu); 

- vzhledem ke katodické ochraně zařízení společnosti GasNet, s.r.o., je nutné zemnící soupravy 

vést na druhou stranu od VTL plynovodu, v případě souběhu ve vzdálenosti minimálně 10 m. 

Všeobecné podmínky realizace stavby: 

- po celou dobu stavby budou probíhat kontroly křížení a souběhu provedených prací dle projektové 

dokumentace, o provedených kontrolách bude prováděn zápis; 

- při demontáži a montáži stožárů zvolit takovou technologii, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození 

plynovodu (tak, aby případný pád stožáru směřoval mimo plynovod); 

http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system
http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 119 z 206 

- v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál; 

- výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu) 

provádět zásadně ručně; 

- v ochranném pásmu plynárenských zařízení nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL 

plynovodu; 

- případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo bezpečnostní 

pásma výše uvedených VTL plynovodů dle dimenze exponovaných míst; 

- po dobu výstavby požaduje společnost GasNet, s.r.o., zabezpečit veškerá podzemní plynárenská 

zařízení a jejich příslušenství proti mechanickému poškození vhodným způsobem (přejezdy 

zabezpečit silničními panely), ochranné pásmo VTL plynovodů ohraničit výstražnou páskou. 

Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky (dále také "PZ") jsou dle ustanovení § 2925 zákona 

č.: 89/2012 Sb., občanského zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečná a z tohoto důvodu 

jsou chráněna ochranným pásmem dle zákona č.: 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kdy 

rozsah ochranného pásma je stanoven v tomto zákoně. 

Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 

pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 

takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, 

apod.). 

Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požaduje společnost GasNet, s.r.o., 

zabezpečit případný přejezd přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. 

Při realizaci stavby budou dodrženy tyto podmínky pro provádění stavební činnosti: 

1. Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení uložení PZ. 

Vytýčení trasy provede příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt lze nalézt 

na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/. Při podání žádosti uvede žadatel značku (číslo 

jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. 

O provedeném vytýčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení PZ (sondou) je povinen 

provést stavebník na svůj náklad. 

BEZ VYTÝČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ 

BÝT VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA. VYTÝČENÍ POVAŽUJE SPOLEČNOST 

GASNET, S.R.O., ZA ZAHÁJENÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM 

A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL O VYTÝČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE. 

2. Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí 

kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. 

Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem 

ochranného pásma a těmito podmínkami. 

3. Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č.: 458/2000 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

4. Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je 

stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich 

bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena 

pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

5. V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí 

být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový 

odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací, a to s ohledem na použitou bezvýkopovou 

technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka 

dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 

6. Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich 

poškození. 

7. Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném 

plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

8. Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

9. Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů 

do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markéru atd.) na telefon 

1239. 

https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 120 z 206 

10. Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek 

stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, 

která nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast (formulář a kontakt lze nalézt 

na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/). Při žádosti uvede žadatel značku (číslo jednací) 

uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem. 

Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly 

povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 

11. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 

Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 

dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy 

v místě styku stavby s PZ. 

12. PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění 

a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s TPG 702 01, TPG 702 04. 

13. Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky PZ. 

14. Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka 

vyhodnocena provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ 

a budou z toho vyvozeny příslušné důsledky. 

55. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

tj. společnosti Kabelová televize Kadaň, a.s., (účastníka řízení) vydaného pod Č.j.: KT/1/2019, ze dne 

24. 5. 2019: 

- V souvislosti s provozem stavby (V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT) může dojít za určitých 

podmínek a v určitých oblastech (na projektové dokumentaci vyznačeno jako sídliště Strážiště, ulice 

Václava Havla, Říční a Vinohrady) k ovlivnění provozu zařízení společnosti Kabelová televize 

Kadaň, a.s. Tyto oblasti bude společnost Kabelová televize Kadaň, a.s., po uvedení stavby 

do provozu monitorovat a vyhodnocovat. V případě, že k tomuto ovlivnění provozu dojde, 

společnost Kabelová televize Kadaň, a.s., bude požadovat technickou součinnost investora stavby 

na odstranění problému. 

- V případě dotčení, křížení nebo přeložení požaduje společnost Kabelová televize Kadaň, a.s., uložit 

zařízení společnosti Kabelová televize Kadaň, a.s., do chránících prvků, které se řídí platnými 

právními normami a jsou zřízeny na náklady investora celé stavby včetně projektové dokumentace 

s uvedením ve výkazu výměr. Před zahájením akce a před následným konečným uložením zařízení 

společnosti Kabelová televize Kadaň, a.s., přizve stavebník (zhotovitel stavby) zástupce společnosti 

Kabelová televize Kadaň, a.s. Jakékoliv poškození a následné opravy zařízení společnosti Kabelová 

televize Kadaň, a.s., jsou na náklady investora stavby. 

56. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury, tj. společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., (účastníka řízení) vydaného 

pod značkou: O21690091850/ÚTPČMO/Kd, ze dne 26. 8. 2021: 

- V dané lokalitě stavby se nachází zařízení ve správě společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, 

a.s.; stavebník se bude nadále řídit ustanovením zákona č.: 274/2001 Sb., o vodovodech 

a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění. 

- Zahájení prací bude oznámeno společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., (provozu 

vodovodů a provozu kanalizací), min. 14 dní předem. 

- Před zahájením prací požaduje společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., vytýčení 

stávajícího vodohospodářského zařízení na místě stavby, pracovníci provádějící práce budou 

prokazatelně seznámeni s jeho existencí a vyznačením tras. 

- Stavebník (investor stavby) prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou 

tohoto vedení, včetně jeho profilu, upozorní organizace provádějící práce na možnou mezní 

směrodatnou polohovou odchylku uložených sítí od výkresové dokumentace. 

- Při křížení bude dodržena ČSN 73 6005 "Prostorové uspořádání sítí technického vybavení" a další 

zákony a předpisy pro ukládání sítí. 

- Minimální úhel křížení bude 45°, v místě křížení bude kabel uložen v chráničce s přesahem min. 1 m 

na každou stranu od vnějšího líce potrubí. 

https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 121 z 206 

- Místo křížení bude před záhozem zkontrolováno provozními pracovníky vodovodů a kanalizací 

společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., a o této kontrole bude proveden záznam 

do stavebního deníku, případně vytvořen samostatný protokol, který bude podkladem pro kolaudaci 

stavby nebo předávací a přejímací řízení. 

- Související objekty (TS, sloupy, pilíře, pojistkové skříně apod.) požaduje společnost Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s., umístit mimo ochranná pásma zařízení provozovaných společností 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

- Zemní práce v ochranném pásmu vodovodu a kanalizace budou prováděny vždy ručně (kopaná 

sonda pro obnažení vodovodu při protlaku). 

- Je nutno respektovat a zachovat funkční povrchové znaky vodohospodářského zařízení. Společnost 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., požaduje přizpůsobit nové úrovni povrchu veškerá zařízení 

a příslušenství vodovodního řadu a stoky mající vazbu na terén a ve spolupráci s provozem 

vodovodů a kanalizací zajistit jejich funkčnost. 

- Po ukončení stavby "V487-488 - vedení 400 kV VER-VIT" společnost Severočeské vodovody 

a kanalizace, a.s., požaduje provést kontrolní měření nebezpečných vlivů vedení na ocelové 

vodovodní řady provozované společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice. 

Po vyhodnocení kontrolních měření budou v případě zjištění nebezpečných vlivů na ocelové 

vodovodní řady provozované společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice 

provedena ochranná opatření ke snížení negativních vlivů, a to na náklady stavebníka (investora 

stavby). 

- Případné skladování materiálu, parkování stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranná 

pásma sítí ve správě společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Teplice. 

- V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského zařízení, které není 

uvedeno v dokumentaci stavby, požaduje společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 

provést samostatné jednání o způsobu ochrany zařízení nebo jeho eventuální přeložce nebo zrušení. 

- Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem stanoviska společnosti 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., není 

jejich správcem (viz. ustanovení § 3 odst. 3 zákona č.: 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 

pro veřejnou potřebu v platném znění). Se žádostí o informaci o existenci přípojek se stavebník 

obrátí na jejich vlastníky. 

- Jakákoli změna oproti schválené dokumentaci bude předložena ke schválení společnosti Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s., před dalším postupem prací. 

Při případném nedodržení těchto podmínek bude společnost Severočeské vodovody a kanalizace, 

a.s., požadovat náhradu způsobených škod a uvedení vzniklých nesrovnalostí do souladu s právními 

předpisy a normami. Obecné technické podmínky pro střety se zařízením ve správě společnosti 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., jsou k dispozici na adrese: www.scvk.cz. 

57. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury, tj. společnosti Telco Pro Services, a. s., (účastníka řízení) ze dne 13. 9. 2021: 

V zájmovém území stavby se nachází nebo zasahuje ochranným pásmem komunikační vedení 

v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s. Komunikační vedení je chráněno ochranným pásmem 

podle ustanovení § 102 zákona č.: 127/2005 Sb. (Zákon o elektronických komunikacích), v platném 

znění, nebo technickými normami. V trase komunikačního vedení může být uloženo i několik kabelů. 

- Pokud dojde k obnažení nebo k poškození komunikačního vedení, stavebník bude kontaktovat 

společnost Telco Pro Services, a. s., na adrese: geoportal.telcoproservices@cez.cz nebo 

na Poruchovou linku 910 70 70 70. 

- V případě, že uvažovaná stavba (stavební činnost) zasahuje do trasy komunikačního vedení nebo 

jeho ochranného pásma, je nutné písemně objednat vytýčení komunikačního vedení. Před započetím 

zemních prací je povinností stavebníka 15 dní předem požádat o jejich vytyčení na adrese: 

geoportal.telcoproservices@cez.cz nebo na Zákaznické lince 910 70 70 70. 

- V případě překládky musí být sepsána "Smlouva o přeložce", která bude podmínkou k vydání 

souhlasného stanoviska k projektové dokumentaci. 

- Budou dodrženy Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti komunikačního vedení 

společnosti Telco Pro Services, a. s. 

http://www.scvk.cz/
mailto:geoportal.telcoproservices@cez.cz
mailto:geoportal.telcoproservices@cez.cz


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 122 z 206 

58. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

tj. společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., (účastníka řízení) vydaného pod Číslem jednacím: 

E42871/20, ze dne 24. 3. 2021: 

V dané lokalitě (zájmové oblasti stavby) se nachází technická infrastruktura (dále také "TI") společnosti 

T-Mobile Czech Republic a.s. (dále také "TMCZ"), která je nezbytná pro provoz elektronického 

zařízení veřejné telekomunikační sítě. Dojde ke kolizi s TI typu: Základnové stanice. V případě, že 

stavebník poškodí TI v majetku nebo správě TMCZ, vzniká TMCZ právo na náhradu škody. 

Podmínky řešení kolizí se základnovou stanicí nebo bodem sítě: 

- V dotčeném území je instalována základnová stanice nebo bod sítě (dále také "ZS") společnosti 

TMCZ vč. konstrukcí, technologie, napájení a rozvodů. Seznam dotčených základových stanic 

a bodů sítě: 88039. 

- Na umístění základnové stanice byla podána výpověď k 30. 6. 2022. Po tomto termínu s realizací 

společnost TMCZ souhlasí. 

- V žádném případě nesmí být prováděna žádná manipulace s technologií a konstrukcemi ZS bez 

předchozího projednání a odsouhlasení zástupcem společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

- V souvislosti se zněním ustanovení § 100 zákona č.: 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 

se stavebník upozorňuje, že za rušení provozu elektronických komunikačních zařízení a sítí nebo 

provozování rádiových služeb, je považováno i rušení způsobené stíněním nebo odrazy 

elektromagnetických vln stavbami nebo činností stavebních strojů. Náklady na odstranění rušení 

stavbami nese vlastník dotčené stavby, náklady na odstranění rušení činnostmi souvisejícími 

s prováděním stavby nese stavebník. Dále se stavebník upozorňuje na znění ustanovení § 118 a násl. 

zákona o elektronických komunikacích, kde za porušení výše uvedených činností, v ochranném 

pásmu komunikačních vedení, je možno uložit pokutu až do výše 2 mil. Kč. 

59. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

tj. společnosti Vodafone Czech Republic a.s., (účastníka společného řízení) vydaného pod značkou: 

201203-1057236317, ze dne 16. 12. 2020, a z vyjádření vydaného pod značkou: 201203-1111236335, 

ze dne 16. 12. 2020: 

Ve stavebníkem zadaném zájmové oblasti stavby se nachází Základnová stanice a její infrastruktura 

uvedená níže (vyjádření pod značkou: 201203-1057236317, ze dne 16. 12. 2020): 

Základnová stanice a její infrastruktura a její souřadnice ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- stanice č. SOHOL, zeměpisná šířka: 50.1367°, zeměpisná délka: 12.836867° 

stanice má platnou nájemní smlouvu, která bude vypovězena dne 30. 6. 2022 

Přípojka NN pro základnovou stanici SOHOL. 

Podmínky: 

- Během realizace uvedené akce nesmí dojít k jejímu porušení, omezení funkčnosti či jinému zásahu 

do této infrastruktury. 

- Stožár, na kterém je umístěna základnová stanice smí být zbourán až po skončení platnosti nájemní 

smlouvy, tj. dne 1. 7. 2022. Společnost Vodafone Czech Republic a.s. souhlasí s realizací demolice 

ode dne 1. 7. 2022. Nutná koordinace s projektovým manažerem. 

Ve stavebníkem zadaném zájmové oblasti stavby se nachází Základnová stanice a její infrastruktura 

uvedená níže (vyjádření pod značkou: 201203-1111236335, ze dne 16. 12. 2020): 

Základnová stanice a její infrastruktura a její souřadnice ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- stanice č. KVVER, zeměpisná šířka: 50.1352°, zeměpisná délka: 13.123997° 

stanice má platnou nájemní smlouvu, která bude vypovězena dne 30. 6. 2022 

Přípojka NN pro základnovou stanici KVVER. 

Podmínky: 

- Během realizace uvedené akce nesmí dojít k jejímu porušení, omezení funkčnosti či jinému zásahu 

do této infrastruktury. 

- Stožár, na kterém je umístěna základnová stanice smí být zbourán až po skončení platnosti nájemní 

smlouvy, tj. dne 1. 7. 2022. Společnost Vodafone Czech Republic a.s. souhlasí s realizací demolice 

ode dne 1. 7. 2022. Nutná koordinace s projektovým manažerem. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 123 z 206 

60. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

tj. společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., (účastníka řízení) vydaného pod číslem 

jednacím: 09802/220/20/Še, ze dne 7. 12. 2020, včetně vyjádření pod číslem jednacím: 5340/220/18/Pr, 

ze dne 10. 7. 2018: 

- Stávající vodovodní a kanalizační zařízení v místě stavby bude před zahájením prací vytýčeno 

pracovníky příslušného provozu, tj.: provozu vodovodů K. Vary, provozu vodovodů Toužim, 

provozu vodovodů Chodov a provozu kanalizací. 

- Práce v katastrálním území Dražov budou v předstihu nahlášeny na provoz vodovodů K. Vary, 

v katastrálním území Vahaneč a Údrč na provoz vodovodů Toužim, v katastrálním území Bošířany 

a Ležnička na provoz vodovodů Chodov a na provoz kanalizace u bude postupováno dle jeho 

pokynů. 

- Souběhy a křížení kabelů vedených v zemi se zařízením ve správě společnosti Vodárny a kanalizace 

Karlovy Vary, a.s., budou v souladu s ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického 

vybavení. Dle stejné normy bude také navrženo krytí jednotlivých sítí, s ohledem na místní 

podmínky. Křížení se sítěmi ve správě společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., budou 

min. pod úhlem 45°. 

- Případná korekce trasy v místě souběhu nebo křížení se zařízením ve správě společnosti Vodárny 

a kanalizace Karlovy Vary, a.s., bude na místě konzultována s příslušným provozem společnosti 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 

- Při situování sloupů, pilířů, objektů apod. bude respektováno ochranné pásmo vodovodu 

a kanalizace, které je min. 1,5 m od líce potrubí na obě strany (u potrubí do průměru 500 mm) a min. 

2,5 m od líce potrubí na obě strany (u potrubí nad průměr 500 mm). U potrubí o průměru 

nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se 

vzdálenosti od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m. 

61. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka správce dopravní infrastruktury, tj. Správy 

a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, (účastníka řízení) vydaného pod značkou: 

136/2020 V/SP/09/20/MN, ze dne 26. 2. 2020, obsahující záznam ze dne 3. 2. 2021 o prodloužení 

platnosti tohoto vyjádření do dne 31. 10. 2022, a včetně vyjádření vydaného pod značkou: 

SUSUKCV/LTA/10400/2018 SUSUKSL3432195, ze dne 26. 7. 2018: 

Podmínky plynoucí z vyjádření pod značkou: 136/2020 V/SP/09/20/MN, ze dne 26. 2. 2020 

(v součinnosti se smlouvou VI/4002/2016/LN o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene): 

- Přechody silnic č.: II/221, č.: III/1941, č.: III/22115 budou provedeny vrchním vedením s minimální 

výškou vodičů nad terénem 12 m. 

- Nové podpěrné body vedení VN budou umístěny mimo silniční tělesa a pozemky dotčených silnic 

v minimálních vzdálenostech od okraje vozovek dle PD. 

- Před zahájením prací je nutné písemné převzetí zájmových území pro umístnění nových kabelů VN, 

které jsou ve správě Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále také 

"SÚS ÚK"), investorem stavby a po jejím ukončení písemné předání zpět do správy SÚS ÚK, pro 

oblast Žatec, Podbořany. 

- Veškeré změny při provádění stavebních prací oproti původnímu projektu, které se dotknou 

pozemků nebo komunikací ve správě SÚS ÚK, budou předem projednány s SÚS ÚK. 

- Mechanizmy používané při provádění musí stavby využívat ke sjezdu ze silnic na sousední 

nemovitostí pouze stávající sjezdy. V případě nutnosti vybudovat dočasný sjezd je toto nutné 

předem projednat s příslušnými silničními správními orgány a SUS ÚK. 

- V případě poškození nebo znečištění silnic II. a III. tříd v průběhu provádění prací zajistí zhotovitel 

na své náklady bez odkladu uvedení dotčené silnice do původního stavu (oprava, průběžné čištění) 

včetně předběžných opatření (označení místa). 

- Investor zajistí na své náklady a během stavby zabezpečí kontrolu dopravního značení nutného při 

provádění vlastních prací - dle vyjádření KŘ PČR DI Louny. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 124 z 206 

Podmínky plynoucí z vyjádření pod značkou: SUSUKCV/LTA/10400/2018 SUSUKSL3432195, ze dne 

26. 7. 2018: 

Stavba el. vedení (V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT) je umístěna přes krajské komunikace: 

Poř.: Komunikace č.: Parc. č.: k. ú.: Poznámka: 

1. III/22117 4039/1 Mašťov Sml. VI/2001/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

2. III/22119 3966/1 Mašťov Sml. VI/2001/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

3. III/22417 386 Háj u Vintířova Sml. VI/2001/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

4. III/22423 1848 Kojetín u Radonic Sml. VI/2001/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

5. II/224 77 Rokle Sml. VI/2002/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

6. III/22426 24 Rokle Pozn.: A) 

7. II/224 30 Rokle Sml. VI/2002/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

8. III/22457 52/1 Rokle Není smlouva 

9. III/22423 325/1 Úhošťany Sml. VI/2002/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

10. III/1985 2881 Kadaň Sml. VI/2002/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

11. II/224 470/1 Mikulovice u Vernéřova Sml. VI/2003/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

12.a II/568 530 Mikulovice u Vernéřova 
Sml. VI/2003/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

Pozn.: B) 

12.b II/568 859 Vernéřov Sml. VI/2003/2016/CV ze dne 26. 4. 2016 

Poznámka: 

A) Pozemek komunikace je obce Rokle, pokud dojde k převodu pozemku na Ústecký kraj, musí se dopracovat příslušné 

smlouvy, jinak schvaluje obec Rokle 

B) Do pozemku zasahuje jen z části - ochranné pásmo 

- Výstavba nového vedení 400 kV bude provedena přes krajskou komunikaci (viz tabulka výše) 

za nepřetržitého silničního provozu, při provádění vodiče komunikací může dojít ke krátkodobému 

přerušení (na nezbytně nutnou dobu) provozu na komunikaci. 

- Nové sloupy budou umístěny mimo ochranné pásmo komunikace (II. a III. třídy), tj. min. 15 m 

od středu komunikace s připočtením vnějšího ochranného pásma vedení 400 kV, a to vždy kolmo 

na komunikaci. 

- Příjezdy k realizované stavbě budou vždy po stávajících sjezdech z komunikace II. a III. třídy 

a nebudou zřizovány nové. 

- Provádějícími pracemi nebude poškozen AB kryt příslušné komunikace, včetně jejích příslušenství 

(krajnice, příkopy, stromořadí apod.). V opačném případě bude požadována okamžitá oprava 

poškozené části dle pokynů SÚS ÚK, provozu Chomutov, na náklady investora. 

- Po provedených pracích budou dotčená místa uvedena do původního stavu. 

- Před zahájením prací SÚS ÚK požaduje uzavřít protokol o předání a převzetí staveniště, před 

vlastním vydáním tohoto protokolu bude předloženo "Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace", 

(viz seznam - tabulka výše), od správního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy. 

62. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vojenských lesů a statků ČR, s.p., (účastníka řízení) 

vydaného ke stavbě pod č.j.: VLS-006953/2019/04, ze dne 16. 9. 2019: 

- Budou dodrženy veškeré nařízení a předpisy vycházející z lesního zákona, na lesní pozemky, které 

mají Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Karlovy Vary (dále také "VLS ČR, s.p.,"), v právu 

hospodařit s majetkem státu a kterými je uvedená stavba dotčena, nebude ukládán žádný materiál, 

pozemky budou po ukončení stavebních prací uvedeny do původního stavu. Jelikož se jedná 

i o práce prováděné v lesních porostech, bude zřejmě prováděno odstranění a okleštění stromoví, 

případně jiných porostů. 

- Likvidaci pořezaných dřevin a vzniklého klestu a zbytku po těžbě zajistí stavebník (společnost 

ČEPS, a.s.,) případně jím pověřený subjekt. Odklizení a odvoz pořezaného dřeva v síle o průměru 

více než 10 cm provede vlastník sám a vlastním nákladem. Vše bude předem projednáno 

s příslušnými pracovníky lesních správ Klášterec nad Ohří a Valeč. 

- Pokud dojde ke škodám na lesních porostech, nebo na pozemcích, budou případné škody vyčísleny 

a uhrazeny. 

- Zahájení a ukončení prací bude VLS ČR, s.p., s předstihem oznámeno minimálně 14 dní předem. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 125 z 206 

Podmínky pro užívání stavby: 

1. Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní úřad 

vydává podle ustanovení § 7 odst. 3 zákona č.: 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle ustanovení § 122 stavebního 

zákona, který vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného výsledku závěrečné 

kontrolní prohlídky stavby zdejší stavební úřad, tj. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební 

úřad. LČR, s. p., 

Správa toků – oblast povodí Ohře, budou přizvány k závěrečné kontrolní prohlídce stavby (kolaudaci 

stavby). 

Pracovníci Povodí Ohře, státního podniku, jednotlivých provozních středisek budou přizváni 

ke kolaudaci stavby. 

3. Stavebník splní podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, resp. ze závazného stanoviska k ověření 

souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle 

ustanovení § 10 odst. 1 zákona č.: 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"), tj. k ověření souladu obsahu stanoviska vydaného podle zákona 

o EIA ze dne 15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/ENV/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních předpisů, 

které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 

o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také "směrnici 

EIA") podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č.: 39/2015 Sb., kterým se mění zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí a další související zákony, tj. splní podmínky plynoucí 

ze souhlasného závazného stanoviska pod Č. j.: 28569/ENV/16, ze dne 4. července 2016: 

I. Podmínky ve vztahu k lokalitám soustavy Natura 2000 

pozn.: ptačí oblast (dále také "PO"); evropsky významná lokalita (dále také "EVL") 

C. Naturové podmínky pro fázi provozu: 

3.22. V úsecích, kde trasa vedení prochází EVL Louky u Dlouhé Lomnice a (po úpravě) i EVL Nadlesí 

(v ochranném pásmu) provádět odbornou a důslednou likvidaci invazních druhů rostlin dle 

příslušných odborných metodik s tím, že likvidace ohnisek výskytu těchto druhů bude svěřena 

odborně způsobilé osobě a bude konzultována s orgány ochrany přírody. Po provedených 

zásazích zajišťovat i nadále monitoring výskytu těchto druhů z důvodu dlouhodobosti tlumení 

jejich populací a v případě opětovného výskytu provádět cyklické odstraňování. 

II. Ostatní podmínky 

C. Podmínky pro fázi provozu: 

3.58. Zajistit kontrolní měření elektrického a magnetického pole, jehož rozsah bude stanoven v rámci 

další přípravy záměru v dohodě s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví. 

3.59. Zajistit kontrolní měření hluku, jehož rozsah bude stanoven v rámci další přípravy záměru 

v dohodě s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví. 

3.60. Zajišťovat spolehlivý provoz vedení bez vzniku hlukově rušivých jevů (v případě vzniku stavu, 

který způsobuje nestandardní hlukové vlivy, urychleně zjednat nápravu). 

3.61. Udržovat volný pruh pozemků o šířce 4 m pro zajištění údržby vedení pouze ve stanoveném 

nezbytně nutném rozsahu. 

3.62. Při údržbě v ochranném pásmu vedení respektovat následující požadavky: 

a) Zajistit průběžnou údržbu prostoru ochranného pásma vedení šetrným prováděním výřezů 

(ve vztahu k obcím smluvně převést údržbu pozemků včetně nákladů na provozovatele 

vedení). 

b) Monitorovat výskyt invazních druhů rostlin a v případě jejich šíření je odborně likvidovat, 

eliminovat ruderalizaci. 

c) Veškerou vyřezanou hmotu důkladně vyklízet a přednostně využít po dohodě s vlastníkem. 

d) Na přechodech průsek – lesní porost se spolupodílet na dotváření odolného lesního pláště, 

zejména dosadbu melioračních a zpevňujících dřevin a výchovnými zásahy zlepšujícími 

prostorovou strukturu porostů. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 126 z 206 

3.63. V rámci údržby stožárů a vodičů věnovat zvýšenou pozornost při používání látek, které mohou 

ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. Při nátěrových pracích zamezit kontaminaci 

terénu, nátěrové hmoty skladovat v záchytných vanách. S ohledem na aktuální podmínky na trhu 

optimalizovat výběr nátěrových hmot i z hlediska jejich vlivu na životní prostředí. 

3.64. Při provozu respektovat povinnosti vůči vlastníkům dotčených pozemků s důrazem na zajištění 

včasné informovanosti vlastníků těchto pozemků, popřípadě jejich uživatelů, o případných 

aktivitách, které by mohly mít potenciální vliv na tyto pozemky. 

Platnost společného povolení: 

Platnost společného povolení se stanovuje podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona na lhůtu 5 let ode 

dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona 

č.: 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále také "správní řád"): 

účastník řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. b) stavebního zákona: 

Město Bečov nad Teplou, sídlo: nám. 5. května č. p. 1, 364 64 Bečov nad Teplou 

Město Bochov, sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov 

Město Horní Slavkov, sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

Město Kadaň, sídlo: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1 

Město Klášterec nad Ohří, sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Město Loket, sídlo: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1 

Město Mašťov, sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov 

Město Sokolov, sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Město Vroutek, sídlo: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek 
Město Žlutice, sídlo: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice 

Městys Nepomyšl, sídlo: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl 

Obec Čichalov, sídlo: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice 

Obec Lubenec, sídlo: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec 

Obec Podbořanský Rohozec, sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 441 01 Podbořany 

Obec Radonice, sídlo: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně 

Obec Rokle, sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 

Obec Stanovice, sídlo: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1 

Obec Teplička, sídlo: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou 

Obec Valeč, sídlo: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše 

Obec Verušičky, sídlo: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice 

Obec Vilémov, sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně 

Obec Vrbice, sídlo: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše 

účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: 

Josef Archman, nar.: 27. 4. 1953, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl 

Petr Archman, nar.: 16. 3. 1978, trvalý pobyt: Hlubany č. p. 147, 441 01 Podbořany 

Hana Archmanová, nar.: 21. 7. 1954, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl 

Ing. Zdeňka Bachorcová, nar.: 8. 7. 1962, trvalý pobyt: Kadaňská Jeseň č. p. 2, 432 01 Kadaň 1 

Jaroslava Bachová, nar.: 12. 6. 1966, trvalý pobyt: Jelínkova č. p. 1867, 356 01 Sokolov 1 

Pavel Balko, nar.: 21. 5. 1974, trvalý pobyt: Kpt. Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany 

Monika Balková, nar.: 5. 6. 1971, trvalý pobyt: Kpt. Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany 

František Bartoň, nar.: 26. 11. 1951, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov 

Alžběta Bartoňová, nar.: 20. 10. 1953, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov 

Ing. Jan Bartoš, nar.: 10. 9. 1983, trvalý pobyt: Prosecká 843/99, 190 00 Praha 9-Prosek 

Jaroslav Bašta, nar.: 23. 10. 1935, trvalý pobyt: Vinaře č. p. 16, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

František Belbl, nar.: 13. 4. 1961, trvalý pobyt: Lipová č. p. 382, 364 71 Bochov 

Jana Belblová, nar.: 30. 11. 1966, trvalý pobyt: Lipová č. p. 382, 364 71 Bochov 

Ing. Zdeněk Beneš, nar.: 6. 1. 1966, trvalý pobyt: Malměřice č. p. 57, Blatno, 441 01 Podbořany 

Ing. Zdeněk Bošina, nar.: 2. 11. 1954, trvalý pobyt: Školní č. p. 381, 364 64 Bečov nad Teplou 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 127 z 206 

Irena Braunová, nar.: 16. 4. 1961, trvalý pobyt: Jenišov č. p. 122, 360 01 Karlovy Vary 1 

Ing. Ladislav Broum, nar.: 26. 5. 1965, trvalý pobyt: Jeřeň č. p. 4, Valeč, 364 53 Chyše 

Josef Břetenář, nar.: 22. 11.  1948, trvalý pobyt: Koželužská č. p. 1514, 432 01 Kadaň 1 

František Bůcha, nar.: 28. 9. 1974, trvalý pobyt: Pionýrů č. p. 1497, 432 01 Kadaň 1 

Martin Cigánek, nar.: 3. 4. 1992, trvalý pobyt: Kounice 615/12, 357 31 Horní Slavkov 

Luděk Civín, nar.: 10. 4. 1971, trvalý pobyt: Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť 

Marek Čepelák, nar.: 13. 4. 1977, trvalý pobyt: Věžní č. p. 719, 432 01 Kadaň 1 

Šárka Čížková, nar.: 16. 8. 1964, trvalý pobyt: Luční č. p. 374, 364 71 Bochov 

Jan Danko, nar.: 23. 7. 1954, trvalý pobyt: K Přehradě 431/43, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Horant Deistler, nar.: 22. 12. 1932, datum úmrtí: 25. 12. 2016, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 

Ležnice č. p. 805, 357 31 Horní Slavkov; 

ustanoven opatrovník: Město Horní Slavkov, sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, zastoupené 

starostou Alexandrem Terekem 

Pavel Dudík, nar.: 8. 12. 1963, trvalý pobyt: Žatecká č. p. 108, 431 54 Vilémov u Kadaně 

Hana Dufková, nar.: 13. 9. 1960, trvalý pobyt: SNP č. p. 144, 431 44 Droužkovice 

Ing. Zdeněk Duřt, nar.: 28. 8. 1963, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 320, 364 71 Bochov 

Ing. Pavlína Dvořáková, nar.: 1. 1. 1972, trvalý pobyt: Mladých 236/19, Praha 5-Zličín, 155 21 Praha 517 

Jana Faigová, nar.: 29. 6. 1966, trvalý pobyt: Sadová 162/23, 360 01 Karlovy Vary 1 

Roman Fantl, nar.: 5. 8. 1968, trvalý pobyt: Náměstí č. p. 166, 431 56 Mašťov 

Martin Flegl, nar.: 25. 5. 1950, adresa v zahraničí: Flemington Street 23, 2176 NSW St. John's Park, Austrálie 

Marcela Gebrová, nar.: 6. 10. 1960, datum úmrtí: 29. 1. 2017, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 

Severovýchod 479/19, 789 01 Zábřeh; 

dědic: Ing. Milan Gebr, nar.: 15. 11. 1654, trvalý pobyt: Severovýchod 479/19, 789 01 Zábřeh 

Ing. Vlasta Gernerová, Ph.D., nar.: 6. 4. 1977, trvalý pobyt: Jižní č. p. 889, 250 65 Líbeznice 

Pavlína Haimrlová, nar.: 28. 1. 1966, trvalý pobyt: U Koupaliště č. p. 409, Senec, 330 08 Zruč-Senec 

Ing. Eduard Halama, nar.: 22. 11. 1961, trvalý pobyt: Vocelova 637/10, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Jan Hána, nar.: 19. 9. 1940, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov 

Jiřina Hánová, nar.: 22. 11. 1946, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov 

Isabella Harnierová, nar.: 22. 6. 1946, trvalý pobyt: Husova 160/23, 110 00 Praha 1-Staré Město 

František Havlík, nar.: 13. 4. 1948, trvalý pobyt: Stará Ovčárna č. p. 63, Vítkov, 356 01 Sokolov 1 

Ivanka Heidlbergerová, nar.: 12. 9. 1953, trvalý pobyt: Obuvnická č. p. 391, 364 71 Bochov 

Vladislav Heller, nar.: 22. 3. 1979, trvalý pobyt: Dvořákova 659/7, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17 

Jana Hellerová, nar.: 17. 7. 1984, trvalý pobyt: Závodu míru 798/34a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17 

Jan Herain, nar.: 9. 4. 1950, trvalý pobyt: Radonice č. p. 230, 431 55 Radonice u Kadaně 

Ing. Jaroslav Hladík, nar.: 18. 1. 1974, trvalý pobyt: Karlovarská č. p. 444, 439 82 Vroutek 

Ing. Martin Holub, nar.: 24. 10. 1970, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Želetavská 1447/5, 140 00 Praha 4-Michle 

Čeněk Holý, nar.: 22. 11. 1962, trvalý pobyt: Řepanská č. p. 142, 439 83 Lubenec 

Karel Horyna, nar.: 12. 5. 1966, trvalý pobyt: Golovinova č. p. 1314, 432 01 Kadaň 1 

Josef Houdek, nar.: 30. 1. 1956, trvalý pobyt: Čichalov č. p. 51, 364 52 Žlutice 

Ing. Mgr. Jiří Hruš, nar.: 26. 6. 1974, trvalý pobyt: Jílová č. p. 58, Vysoká, 362 63 Dalovice 

Tomáš Hruš, nar.: 12. 4. 1977, trvalý pobyt: Krušnohorská 739/14, Rybáře, 360 10 Karlovy Vary 10 

David Hruška, nar.: 4. 10. 1975, trvalý pobyt: Marie Majerové č. p. 1748, 356 01 Sokolov 1 

Veronika Hrušková Perutková, nar.: 15. 10. 1987, trvalý pobyt: Marie Majerové č. p. 1748, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Břetislav Hutárek, nar.: 25. 5. 1962, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Zaječická č. p. 1743, 431 11 Jirkov 1 

Ing. Josef Chára, nar.: 20. 3. 1971, trvalý pobyt: Chýšky č. p. 3, 364 53 Chyše 

Vladimír Chára, nar.: 15. 8. 1973, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 323, 364 53 Chyše 

Ing. Karel Chmelík, nar.: 17. 6. 1962, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Podvinný mlýn 2134/17, 

190 00 Praha 9-Libeň 

František Chobot, nar.: 13. 12. 1969, trvalý pobyt: Nová Ves v Horách č. e. 53, 435 45 Nová Ves v Horách 

Eva Chumová, nar.: 19. 3. 1954, trvalý pobyt: Kralovická 1451/43, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 

Roman Janisch, nar.: 21. 7. 1959, trvalý pobyt: Velehradská 1301/17, 130 00 Praha 3-Vinohrady 

PhDr. Alena Janischová, nar.: 3. 1. 1950, trvalý pobyt: Italská 710/23, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Eva Jelínková, nar.: 30. 3. 1951, trvalý pobyt: Radonice č. p. 229, 431 55 Radonice u Kadaně 

Daniel Ježek, nar.: 2. 10. 1972, trvalý pobyt: Janáčkovo nábřeží 84/9, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Ing. Miloš Ježek, nar.: 6. 7. 1983, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Radonice č. p. 170, 431 55 Radonice u Kadaně 

Miloš Ježek, nar.: 5. 2. 1957, trvalý pobyt: Račetice č. p. 52, 438 01 Žatec 1 
Josef Jiroušek, nar.: 6. 6. 1950, trvalý pobyt: Sídliště Míru č. p. 774, 441 01 Podbořany 

Vojtěch Josífek, nar.: 2. 3. 1933, trvalý pobyt: Julia Payera 1730/12, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Irena Jursíková, nar.: 17. 6. 1949, trvalý pobyt: Alšova č. p. 827, 438 01 Žatec 1 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 128 z 206 

Jarmila Kaplanová, nar.: 8. 1. 1954, trvalý pobyt: Opletalova č. p. 101, 364 71 Bochov 

Anežka Klausová, nar.: 25. 9. 1956, datum úmrtí: 7. 12. 2019, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 

9. května 166/64, 268 01 Hořovice; 

ustanoven opatrovník: Pavel Klaus, nar.: 13. 7. 1979, doručovací adresa: 9. května 166/64, 

268 01 Hořovice, trvalý pobyt: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 

Josef Klein, nar.: 17. 3. 1947, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 811, 357 31 Horní Slavkov 

Erik Klimeš, nar.: 29. 5. 1974, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1 

Oskar Klimeš, nar.: 25. 3. 1979, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 65, 356 01 Sokolov 1 

Bc. Michaela Klimešová, nar.: 6. 11. 1974, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Václav Knedlík, nar.: 9. 2. 1952, trvalý pobyt: Dražov č. p. 92, Stanovice, 360 01 Karlovy Vary 1 

Oldřich Kobza, nar.: 11. 7. 1981, trvalý pobyt: Dvořákova č. p. 1843, 432 01 Kadaň 1 

Stanislav Kolev, nar.: 20. 9. 1951, trvalý pobyt: Březová č. p. 963, 435 11 Lom u Mostu 1 

Miloš Köppl, nar.: 24. 4. 1957, trvalý pobyt: Ovesná č. p. 927, 432 01 Kadaň 1 

Ing. Kamil Kořen, nar.: 16. 3. 1977, trvalý pobyt: Ke Kolonii 387/4, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620 

Ing. Vladimír Kořen, nar.: 11. 5. 1975, doručovací adresa: Ke Kolonii 387/4, Praha 6-Suchdol, 

165 00 Praha 620, 

trvalý pobyt: Václavská 314/16, 120 00 Praha 2-Nové Město 

Dagmar Kořenová, nar.: 3. 11. 1949, trvalý pobyt: Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1 

Jaroslav Kosík, nar.: 11. 8. 1966, trvalý pobyt: Vltavská č. p. 317, 252 07 Štěchovice 

Jiří Kosík, nar.: 23. 12. 1960, trvalý pobyt: Modenská 293/18, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ladislav Kosík, nar.: 24. 12. 1956, trvalý pobyt: Modenská 293/18, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Petr Kosík, nar.: 23. 9. 1968, trvalý pobyt: Garibaldiho 161/5, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ing. Jaroslav Kostečka, Ph. D., nar.: 16. 9. 1973, trvalý pobyt: Želeč č. p. 117, 391 74 Želeč u Tábora 

František Kotalík, nar.: 23. 6. 1949, trvalý pobyt: Tlustice č. p. 180, 268 01 Hořovice 

Věra Kotlanová, nar.: 6. 5. 1948, trvalý pobyt: Vinaře č. p. 13, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Pavel Kott, nar.: 9. 5. 1970, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Iveta Kottová Stašáková, nar.: 14. 10. 1974, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Věra Křivancová, nar.: 4. 5. 1965, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov 

Miroslav Křivanec, nar.: 25. 6. 1956, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov 

Miloš Kudrnáč, nar.: 11. 9. 1962, trvalý pobyt: Lučanská č. p. 1471, 438 01 Žatec 1 

Miroslav Kulhavý, nar.: 17. 3. 1964, trvalý pobyt: Huntířovská 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00 Praha 97 

Martin Kunický, nar.: 5. 6. 1973, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 814, 357 31 Horní Slavkov 

Ing. Petr Kužvart, nar.: 29. 1. 1961, trvalý pobyt: Školní č. p. 431, 364 64 Bečov nad Teplou 

Gerta Machačková, nar.: 1. 11. 1946, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 812, 357 31 Horní Slavkov 

Josef Majnek, nar.: 12. 7. 1959, trvalý pobyt: Šafaříkova č. p. 355, 356 04 Dolní Rychnov 

Ladislav Mandík, nar.: 9. 5. 1956, trvalý pobyt: Malostranské náměstí 265/6, Praha 1-Malá Strana, 

118 00 Praha 011 

Ing. Jana Musková, nar.: 30. 12. 1962, trvalý pobyt: Na Vrších č. p. 374, Lety, 252 29 Dobřichovice 

Vít Nádeníček, nar.: 22. 5. 1988, trvalý pobyt: Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

Ing. Vítězslav Nádeníček, nar.: 27. 8. 1952, trvalý pobyt: Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

Petr Nieslanik, nar.: 8. 5. 1977, trvalý pobyt: Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov 

Sylvie Nieslaniková, nar.: 17. 6. 1979, trvalý pobyt: Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov 

Alexandr Novák, nar.: 11. 2. 1956, adresa v zahraničí: SCHANZENSTRASSE 78, 

40549 DÜSSELDORF, Německo 

Jindřich Novák, nar.: 29. 9. 1960, trvalý pobyt: Zdeňka Fibicha 2578/8, 434 01 Most 1 

Ing. Eva Novobilská, nar.: 1. 6. 1947, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Eva Novobilská, nar.: 31. 7. 1986, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Jan Novobilský, nar.: 22. 5. 1975, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Ing. Jan Paďourek, nar.: 13. 8. 1940, trvalý pobyt: K Přehradě 335/28, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ing. Bohumil Páník, nar.: 31. 12. 1959, trvalý pobyt: K Lomu č. p. 943, 332 02 Starý Plzenec 

Renata Páníková, nar.: 8. 12. 1966, trvalý pobyt: Třebouň č. p. 10, 364 01 Toužim 

Eva Partynglová, nar.: 21. 5. 1990, trvalý pobyt: Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov 

Hana Partynglová, nar.: 25. 9. 1988, trvalý pobyt: Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov 

Mgr. Soňa Peroutková, nar.: 24. 8. 1993, trvalý pobyt: Klínovecká č. p. 947, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Václav Petříček, nar.: 25. 8. 1949, trvalý pobyt: Skřipová č. p. 13, Vrbice, 364 53 Chyše 

Božena Petříčková, nar.: 28. 3. 1921, datum úmrtí: 17. 12. 2004, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 
Bělá č. p. 21, Valeč-Velký Hlavákov, 364 52 Žlutice; 

dědic: Václav Petříček, nar.: 25. 8. 1949, trvalý pobyt: Skřipová č. p. 13, Vrbice, 364 53 Chyše 

dědic: František Petříček, nar.: 23. 6. 1948, trvalý pobyt: Verušičky č. p. 55, 364 52 Žlutice 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 129 z 206 

Rostislav Pilný, nar.: 16. 9. 1978, trvalý pobyt: Žižkov č. p. 542, 364 52 Žlutice 

Mario Pini, nar.: 28. 8. 1946, trvalý pobyt: Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Jaroslav Pivoňka, nar.: 20. 10. 1945, trvalý pobyt: Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov 

Romana Pivoňková, nar.: 13. 3. 1966, trvalý pobyt: Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov 

Veronika Polendová, nar.: 20. 3. 1981, trvalý pobyt: nám. Republiky č. p. 3, 357 31 Horní Slavkov 

Milan Pospíšil, nar.: 23. 1. 1948, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 327, 439 83 Lubenec 

Pavel Procházka, nar.: 1. 8. 1948, trvalý pobyt: Vintířov č. p. 45, Radonice, 432 01 Kadaň 1 

Josef Pudivítr, nar.: 29. 12. 1967, trvalý pobyt: Jiřího Dimitrova č. p. 1239, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Jan Pultar, nar.: 5. 3. 1955, trvalý pobyt: Suchý vršek 2110/24, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58 

Karel Ráb, nar.: 21. 10. 1959, trvalý pobyt: Verušičky č. p. 22, 364 52 Žlutice 

Magdalena Roštejnská, nar.: 12. 8. 1973, trvalý pobyt: Údrč č. p. 83, 364 71 Bochov 

Libuše Runtová, nar.: 25. 5. 1947, trvalý pobyt: Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1 

Radek Ryvola, nar.: 11. 7. 1978, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2268, 356 01 Sokolov 1 

Pavel Sajfrid, nar.: 25. 3. 1966, trvalý pobyt: Blatno č. p. 124, 439 84 Blatno u Podbořan 

Přemysl Sedlák, nar.: 8. 6. 1959, trvalý pobyt: Krásný Dvoreček č. p. 3, Rokle, 432 01 Kadaň 1 

Mgr. Radek Scherfer, nar.: 26. 12. 1974, trvalý pobyt: Budovatelů č. p. 1137, 432 01 Kadaň 1 

Vladimír Sládeček, nar.: 31. 1. 1956, trvalý pobyt: Zásada u Kadaně č. p. 21, 432 01 Kadaň 1 

Jitka Sládečková, nar.: 25. 5. 1957, doručovací adresa: Zásada u Kadaně č. p. 21, 432 01 Kadaň 1, 

trvalý pobyt: Zborovská č. p. 4602, 430 01 Chomutov 1 

Emil Stašák, nar.: 18. 8. 1949, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Jaroslav Stehlík, nar.: 11. 5. 1950, trvalý pobyt: Slovany 2804/7, 276 01 Mělník 1 

Kateřina Stratinská, nar.: 13. 7. 1982, trvalý pobyt: Mikulovice č. p. 57, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Mgr. Lubor Strejček, nar.: 15. 12. 1961, trvalý pobyt: Na Výsluní č. p. 532, 364 52 Žlutice 

Aleš Svoboda, nar.: 7. 4. 1967, trvalý pobyt: Vodná č. p. 23, 364 64 Bečov nad Teplou 

Lenka Svobodová, nar.: 23. 10. 1955, trvalý pobyt: Libědice č. p. 135, 438 01 Žatec 1 

Pavel Šilhánek, nar.: 27. 4. 1952, trvalý pobyt: Na Výsluní č. p. 602, 439 81 Kryry 

Ing. Barbora Šilhová, nar.: 26. 4. 1984, trvalý pobyt: Sídliště 1105/12, Stará Boleslav, 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Vladimír Škrabák, nar.: 19. 11. 1964, trvalý pobyt: Vítkov č. p. 78, 356 01 Sokolov 1 

Václav Šmídl, nar.: 6. 4. 1947, trvalý pobyt: Žihle č. p. 230, 331 65 Žihle 

Daniel Štranc, nar.: 26. 11. 1973, trvalý pobyt: Elišky Krásnohorské č. p. 2497, 438 01 Žatec 1 

Jiří Štulík, nar.: 2. 12. 1959, trvalý pobyt: U Pivovaru 357/9, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Jiří Šurka, nar.: 9. 7. 1972, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 360, 364 52 Žlutice 

Ing. Pavel Tetour, nar.: 19. 2. 1965, trvalý pobyt: Dubné č. p. 176, 373 84 Dubné 

Karl Ferdinand Thurn-Taxis, nar.: 13. 4. 1952, adresa v zahraničí: Birk 9, Rheinbach - Todenfeld, Německo 

Alena Tutschová, nar.: 11. 6. 1961, doručovací adresa: Emy Destinnové č. p. 860, 252 64 Velké Přílepy, 

trvalý pobyt: U Podjezdu 1278/10, 360 01 Karlovy Vary 1 

Ing. Pavel Vaněk, nar.: 29. 8. 1955, datum úmrtí: 16. 3. 2018, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 

U Hřiště č. p. 449, 356 04 Dolní Rychnov; 

dědic: Ondřej Vaněk, nar.: 31. 12. 1982, trvalý pobyt: Růžové náměstí č. p. 1616, 356 01 Sokolov 1 

dědic: Pavel Vaněk, nar.: 15. 10. 1991, trvalý pobyt: Dobrovského č. p. 318, 356 04 Dolní Rychnov 

dědic: Jana Vaňková, nar.: 17. 8. 1961, trvalý pobyt: U Hřiště č. p. 449, 356 04 Dolní Rychnov 

dědic: Ing. Martina Melike Husáková, nar.: 7. 6. 1978, trvalý pobyt: Sportovní 374/28, 357 33 Loket 

Vladimír Vaňousek, nar.: 6. 7. 1952, trvalý pobyt: Javorná č. p. 93, 364 71 Bochov 

Petr Vans, nar.: 31. 5. 1965, trvalý pobyt: Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavkov 

Richard Vans, nar.: 6. 3. 1962, trvalý pobyt: Lánský dvůr č. p. 840, 357 31 Horní Slavkov 

Blanka Vansová, nar.: 30. 12. 1967, trvalý pobyt: Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavko 

Tomáš Vávra, nar.: 15. 2. 1981, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 242, 439 71 Nepomyšl 

Jitka Veselá, nar.: 25. 3. 1951, trvalý pobyt: Vítězná č. p. 423, 364 52 Žlutice 

Česlav Veselý, nar.: 28. 11. 1950, trvalý pobyt: Ovesná č. p. 855, 432 01 Kadaň 1 

Jaroslav Veselý, nar.: 24. 7. 1956, trvalý pobyt: Blov č. p. 11, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Pavel Volák, nar.: 17. 6. 1966, trvalý pobyt: Lesní č. p. 541, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Michal Vondra, nar.: 18. 4. 1980, trvalý pobyt: Vojnín č. p. 7, 431 55 Radonice u Kadaně 

Jaromír Vopat, nar.: 13. 5. 1962, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov 

Jaroslava Vopatová, nar.: 24. 11. 1961, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov 
Václav Vrba, nar.: 29. 4. 1982, trvalý pobyt: Příčná č. p. 27, 431 56 Mašťov 

Markéta Vrbová, nar.: 16. 11. 1977, trvalý pobyt: Kostelní č. p. 112, 431 56 Mašťov 

Ing. Radek Zamrzla, nar.: 15. 7. 1957, trvalý pobyt: Americká 1301/12, 360 01 Karlovy Vary 1 

Jiří Zoglauer, nar.: 21. 4. 1966, trvalý pobyt: Těšetice č. p. 30, 364 71 Bochov 

Květa Žídková, nar.: 30. 5. 1949, trvalý pobyt: Mlýnská č. p. 182, 364 71 Bochov 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 130 z 206 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, resp. vlastník pozemků: parc. č. 363/15, 4120/1 a 4130 v katastrálním 

území Mašťov [692280]; list vlastnictví č.: 11000; 

ustanoven opatrovník: Město Mašťov, sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov, zastoupené 

místostarostkou JUDr. Drahomírou Novákovou 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, resp. vlastník pozemků: parc. č. 462/1 a 488/1 v katastrálním území 

Mikulovice u Vernéřova [694355], list vlastnictví č.: 11000; 

ustanoven opatrovník: Město Klášterec nad Ohří, sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 

Klášterec nad Ohří 1, zastoupené starostou Ing. Štefanem Drozdem 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, resp. vlastník pozemku: parc. č. 121/1 v katastrálním území Rokle 

[740675], list vlastnictví č.: 11000; 

ustanoven opatrovník: Obec Rokle, sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1, zastoupená starostkou Renatou 

Kobzovou 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, resp. vlastník pozemků: parc. č. 439/1, 440/1, 441/1, 449/4, 455, 458, 

490/4, 492 a 493 v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238]; list vlastnictví č.: 11000; 

ustanoven opatrovník: Obec Vilémov, sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně, zastoupená 

starostou Bohuslavem Kreuzem 

AGRO Podlesice s.r.o., sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany 

AgroArchman s.r.o., sídlo: Ohradní 1394/61, 140 00 Praha 4-Michle 

AMISTA investiční společnost, a.s., sídlo: Pobřežní 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 

APB - PLZEŇ a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

APB finanční a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

BREZE a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

C4SC78 s.r.o., sídlo: Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5-Smíchov 

CETIN a.s., sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

COLAS CZ, a.s., sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany 

ČD - Telematika a.s., sídlo: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

ČEPRO, a.s., sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Česká správa sociálního zabezpečení, Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, 

adresa: Krymská 2011/2a, 360 01 Karlovy Vary 1 

Československá obchodní banka, a. s., sídlo: Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Žlutice, sídlo: Čechova č. p. 127, 364 52 Žlutice 

ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

ČEZ, a. s., sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle 

DIAMO, státní podnik, sídlo: Máchova č. p. 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

DOKOMAK s.r.o., sídlo: Mašťov č. p. 301, 431 56 Mašťov 

EUROVIA Kamenolomy, a.s., sídlo: Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec 1 

Farma DASO s.r.o., sídlo: Lobzy č. p. 4, Březová, 356 01 Sokolov 1 

Farma Údrč s.r.o., sídlo: Libušina 527/36, 360 01 Karlovy Vary 1 

Finanční úřad pro Karlovarský kraj, adresa: Krymská 2011/2a, 360 01 Karlovy Vary 1 

Formby, SE, sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3-Žižkov 

GasNet, s.r.o., sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1; 

zastoupena společností GasNet Služby, s.r.o., sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

InfoTel, spol. s r.o., sídlo: Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28 

K M K GRANIT, a.s., sídlo: Mírová č. p. 545, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

Kabelová televize Kadaň, a.s., sídlo: kpt. Jaroše č. p. 1477, 432 01 Kadaň 1 

Karlovarský kraj, sídlo: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

KERAIN, a.s., sídlo: Žatecká 1899/25, 434 01 Most 1 

Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi, sídlo: nám. sv. Václava 1/14, Stará Boleslav, 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, sídlo: Chebská č. p. 282, 

356 01 Sokolov 1 

Lesní společnost Bečov, s.r.o., sídlo: Karlovarská č. p. 305, 364 64 Bečov nad Teplou 

Lesy České republiky, s.p., sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Libkovice,s.r.o., sídlo: Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

MONETA Money Bank, a.s., sídlo: Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle 

NADE, s.r.o., sídlo: Hlavní č. p. 560, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 
P&P Březina servis s.r.o., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

Pending a.s., sídlo: Ke Střelnici č. p. 427, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 
PÍŠŤALKA, s.r.o., sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 75, 441 01 Podbořany 

Povodí Ohře, státní podnik, sídlo: Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 3 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 131 z 206 

Povodí Vltavy, státní podnik, sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov 

REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o., sídlo: Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť 

Rybářství Třeboň Hld. a.s., sídlo: Rybářská č. p. 801, 379 01 Třeboň II 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle 

Římskokatolická farnost Bochov, adresa: Opletalova č. p. 96, 364 71 Bochov 

Římskokatolická farnost Nepomyšl, adresa: Na Kopci č. p. 108, 441 01 Podbořany 

Římskokatolická farnost Žlutice, adresa: Dukelských hrdinů č. p. 97, 364 52 Žlutice 

Sberbank CZ, a.s., sídlo: U Trezorky 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 

Severočeská vodárenská společnost a.s., sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., sídlo: Staré náměstí č. p. 69, 356 01 Sokolov 1 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlo: Ruská 260/13, Dubí-Pozorka, 

417 03 Pozorka 

Správa železnic, státní organizace, sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Statek Hlinky s.r.o., sídlo: Dražov č. p. 136, Stanovice, 360 01 Karlovy Vary 1 

Statek Chyše s.r.o., sídlo: Chyše č. p. 141, 364 53 Chyše 

Státní pozemkový úřad, sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Stavební recyklace s.r.o., sídlo: Chebská č. p. 53, 356 01 Sokolov 1 

ŠAŠEK - VITČICE, s.r.o., sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany 

Takana s.r.o., sídlo: Na Lysinách 457/20, Praha 4-Hodkovičky, 147 00 Praha 47 

Technické služby Kadaň, s.r.o., sídlo: Polní č. p. 1900, 432 01 Kadaň 1 

Telco Pro Services, a. s., sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle 

TFARMA spol. s r.o., sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1 

T-Mobile Czech Republic a.s., sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

UFARMA spol. s r.o., sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00 Praha 28 

Ústecký kraj, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 

Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., sídlo: Jiřího Dimitrova č. p. 1619, 356 01 Sokolov 1 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o., sídlo: Sedláčkova č. p. 651, Plzeňské Předměstí, 

337 01 Rokycany 1 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, sídlo: Kubelíkova 602/4, 350 02 Cheb 2 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o., sídlo: Náměstí č. p. 107, 439 88 Blšany 

ZENERGO Moravia s.r.o., sídlo: Šardice č. p. 788, 696 13 Šardice 

Odůvodnění: 

Dne 24. 1. 2020 podal stavebník žádost o vydání společného povolení na předmětnou stavbu na Ministerstvo 

průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavebnímu úřadu věcně a místně příslušnému podle 

ustanovení § 16 odst. 2 písm. d) stavebního zákona (dále jen "stavební úřad"). Uvedeným dnem bylo 

ve smyslu ustanovení § 94j a násl. stavebního zákona zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením 

ve smyslu ustanovení § 3 písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon o EIA"). 

Pro záměr označený názvem: "V223/V224 – přestavba stávajícího dvojitého vedení 220 kV na dvojité 

vedení 400 kV" vydalo Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence, souhlasné závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení 

vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona č.: 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon o EIA"), tj. k ověření souladu obsahu 

stanoviska vydaného podle zákona o EIA ze dne 15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/ENV/13, (stanovisko EIA), 
s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU 

ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí 

(dále také "směrnici EIA") podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č.: 39/2015 Sb., kterým se 

mění zákon o posuzování vlivů na životní prostředí a další související zákony, pod Č. j.: 28569/ENV/16, 

ze dne 4. 7. 2016. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 132 z 206 

Veškeré související dokumenty k uvedenému záměru, pod kódem záměru: MZP386, pořízené v průběhu 

posouzení vlivů na životní prostředí jsou k dispozici na internetové adrese Informačního systému EIA: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP386?lang=cs a u Ministerstva životního prostředí. 

Popis stavby: 

Stavba představuje následující stavební objekty: 

SO 01: 

Stavební objekt SO 01 obsahuje výstavbu nového vedení se dvěma systémy o napětí 400 kV. Trasa vedení 

bude vést od TR Vernéřov novou trasou jižním směrem až k TR Hradec, od které již dále, až na několik 

výjimek, bude pokračovat v koridoru stávajícího vedení V223/224 až do TR Vítkov s malou úpravou 

v zaústění, která je vyvolána situováním celé nové rozvodny. 

Popis dílčích změn trasy: 

stožáry č.: 129 – 132: 

V důsledku křížení vedení s plánovanou dálnicí D6 bude trasa mezi stožáry č.: 129 a 132 zalomena tak, aby 

vyhovovala budoucímu křížení. 

stožáry č.: 144 – 146: 

V důsledku křížení vedení s plánovanou dálnicí D6 bude trasa mezi stožáry č.: 144 a 146 zalomena tak, aby 

vyhovovala budoucímu křížení. 

Lokalita Nadlesí; stožáry č.: 222 – 231: 

V úseku R36 – R40 trasa bude odkloněna od stávající trasy vedení V223/224 tak, aby co nejméně zasahovala 

do Evropsky významné lokality Nadlesí u stejnojmenné obce. 

stožáry č.: 241 – TR Vítkov: 

Napojení na stávající trasu vedení V223/224 bude provedeno v místě stávajícího stožáru č.: 205 (nový stožár 

č.: 241). 

Trasa vedení byla volena tak, aby vyhovovala požadavkům na ochranu životního prostředí, ochranu 

zemědělského a lesního půdního fondu, a přitom byla co nejhospodárnější z hlediska technického provedení. 

SO 02: 

Mezi stožáry č.: 31 a 32 kříží stávající vedení V465/466 nové vedení V487/488: 
Aby byly dodrženy předepsané vzdálenosti mezi vodiči obou vedení, je nutné vedení V465/466 v místě křížení 

zvýšit. Do stávajícího vedení V465/466 proto mezi stožáry č.: 31 a 32 ve vzdálenosti 237 m od stožáru č.: 31 

bude vložen nový nosný stožáry č.: 31a, čímž se pod tímto vedením vytvoří prostor pro křižující vedení 

V487/488. 

SO 03: 

Mezi stožáry. č.: 268 a 269 kříží stávající vedení V445/446 nové vedení V487/488: 

Aby byly dodrženy předepsané vzdálenosti mezi vodiči obou vedení, je nutné vedení V445/446 v místě křížení 

zvýšit. Ve stávajícím vedení V445/446 proto stávající stožár č.: 268 bude nahrazen novým vyšším stožárem. 

Jeho umístění se zároveň posune o 67,5 m směrem ke stávajícímu stožáru č.: 269. Tímto způsobem se 

pod vedením V445/446 vytvoří prostor pro křižující vedení V487/488. 

SO 04: 

Vedení V487/488 vystavěné jako plně vybavené dvojité vedení 400 kV VER – VIT bude v první etapě 

provozováno jako vedení V488/V223, tj. s jedním systémem provozovaným napětím 220 kV (systém V223). 

Tento systém bude třeba propojit do stávající sítě 220 kV. 

Mezi novým stožárem č.: 36 a stávajícím stožárem č.: 4 bude namontováno 6 fázových vodičů. Na stožár 

č.: 36 budou vodiče ukotveny na odbočnou konzolu, kterou bude tento stožár vybaven. Propojení do nového 

vedení bude provedeno pomocí přeponek příslušných fázových vodičů mezi hlavní a odbočnou konzolou. 

Zaústění do TR HRA bude provozováno po obou stávajících systémech v paralelním propojení. 

Z posledního stávajícího stožáru č.: 1 bude vedení zaústěno pouze do pole TR HRA č.: 5 pomocí dvojsvazku 

vodičů. 

SO 05: 

Vedení V487/488 vystavěné jako plně vybavené dvojité vedení 400 kV VER – VIT bude v první etapě 

provozováno jako vedení V488/V223, tj. s jedním systémem provozovaným napětím 220 kV (systém V223). 

Tento systém bude třeba propojit do stávající sítě 220 kV. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP386?lang=cs


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 133 z 206 

Mezi novým stožárem č.: 243 a stávajícím stožárem č.: 208 bude namontováno 6 fázových vodičů. Na stožár 

č.: 243 budou vodiče ukotveny na odbočnou konzolu, kterou bude tento stožár vybaven. Propojení do nového 

vedení bude provedeno pomocí přeponek příslušných fázových vodičů mezi hlavní a odbočnou konzolou. 

Zaústění do TR VIT bude provozováno po obou stávajících systémech v paralelním propojení. 

Na provedené společné řízení se vztahuje zákon č.: 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také "zákon o urychlení"), neboť se jedná o stavbu energetické infrastruktury ["zařízení elektrizační 

soustavy"] podle ustanovení § 1 odst. 4 tohoto zákona a zároveň se jedná o vybranou stavbu energetické 

infrastruktury ["stavby a zařízení přenosové soustavy"] dle písm. a) tohoto ustanovení. 

Při identifikaci účastníků společného řízení podle údajů v katastru nemovitostí a v registru obyvatel (ROB) 

stavební úřad zjistil několik účastníků, kteří nejsou známi. Proto stavební úřad Usnesením vydaným 

pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/199 – SÚ, ze dne 5. 3. 2020, které nabylo právní 

moci dne 18. 3. 2020, společné řízení přerušil, do doby nabytí právní moci usnesení o ustanovení opatrovníků 

účastníkům, kteří nejsou známi. Stavební úřad dále postupoval v souladu s ustanovením § 2 odst. 6 zákona 

o urychlení a v souladu s ustanovením § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu, a to tím, že po provedení 

nezbytných úkonů v případě jednotlivých účastníků řízení vydal: 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/403 – SÚ, ze dne 20. 5. 2020, 

které nabylo právní moci dne 25. 5. 2020, ve kterém neznámému vlastníku s adresou neznámou, 

resp. vlastníku pozemku parc. č. 121/1 v katastrálním území Rokle; list vlastnictví č.: 11000, pro obec: 

obec Rokle, vedený u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, 

ustanovil opatrovníka, tj.: Obec Rokle, IČO: 002 62 129, sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1, 

zastoupená starostkou Renatou Kobzovou, 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/405 – SÚ, ze dne 25. 5. 2020, 

které nabylo právní moci dne 26. 5. 2020, ve kterém neznámému vlastníku s adresou neznámou, 

resp. vlastníku pozemků parc. č. 462/1 a 488/1 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova; list 

vlastnictví č.: 11000, pro obec: město Klášterec nad Ohří, vedený u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, ustanovil opatrovníka, tj.: Město Klášterec nad Ohří, 

IČO: 002 61 939, sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1, zastoupené 

starostou Ing. Štefanem Drozdem, 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/449 – SÚ, ze dne 15. 6. 2020, 

které nabylo právní moci dne 17. 6. 2020, ve kterém neznámému vlastníku s adresou neznámou, 

resp. vlastníku pozemků parc. č. 439/1, 440/1, 441/1, 448/1, 449/4, 455, 458, 459, 490/4, 492 a 493 

v katastrálním území Vinaře u Kadaně; list vlastnictví č.: 11000, pro obec: obec Vilémov, vedený 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, ustanovil opatrovníka, tj.: 

Obec Vilémov, IČO: 002 62 200, sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně, zastoupená 

starostou Bohuslavem Kreuzem, 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/450 – SÚ, ze dne 15. 6. 2020, 

které nabylo právní moci dne 17. 6. 2020, ve kterém neznámému vlastníku s adresou neznámou, 

resp. vlastníku pozemků parc. č. 363/15, 4120/1 a 4130 v katastrálním území Mašťov; list vlastnictví 

č.: 11000, pro obec: město Mašťov, vedený u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Chomutov, ustanovil opatrovníka, tj.: Město Mašťov, IČO: 002 62 021, sídlo: Náměstí 

č. p. 80, 431 56 Mašťov, zastoupené místostarostkou JUDr. Drahomírou Novákovou, 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/839 – SÚ, ze dne 19. 11. 2020, 

které nabylo právní moci dne 8. 12. 2020, ve kterém Anežce Klausové, nar.: 25. 9. 1956, naposledy 

v evidenci s trvalým pobytem: 9. května 166/64, 268 01 Hořovice, datum úmrtí: 7. 12. 2019, jakožto 

osobě, která zemřela a která by měla být účastníkem řízení podle stavebního zákona, resp. osobám, 

které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení, a které nejsou známy, ustanovil 

opatrovníka, tj.: Pavel Klaus, nar.: 13. 7. 1979, s trvalým pobytem: Palackého náměstí 2/2, 268 01 

Hořovice, 

• a Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/1 – SÚ, ze dne, které nabylo 

právní moci dne, ve kterém Horantu Deistlerovi, nar.: 22. 12. 1932, naposledy v evidenci s trvalým 

pobytem: Ležnice č. p. 805, 357 31 Horní Slavkov, datum úmrtí: 25. 12. 2016, jakožto osobě, která 

zemřela a která by měla být účastníkem řízení podle stavebního zákona, resp. osobám, které by se 

v důsledku její smrti staly účastníky řízení, a které nejsou známy, ustanovil opatrovníka, tj.: Město 

Horní Slavkov, IČO: 002 59 322, se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, zastoupené 

starostou Alexandrem Terekem. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 134 z 206 

Společné jednání s dotčenými orgány podle ustanovení § 2c odst. 3 zákona o urychlení vhledem k aktuální 

epidemické situaci spojené s probíhající epidemií viru SARS-CoV-2, kdy byl vládou ČR usnesením č. 194, 

ze dne 12. 3. 2020 o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví na dobu 

30 dnů od 12.3.2020, který byl následně prodlužován dalšími legislativními úkony vlády či příslušných 

resortních ministerstev, proběhlo korespondenční formou (vzhledem k omezení možnosti pořádat shromáždění 

většího počtu osob). Vzhledem k tomu, že žádost o vydání společného povolení byla úplná a žadatelem byla 

doložena závazná stanoviska dotčených orgánů (jejich abecedně řazený seznam byl uveden v textu níže 

uvedeného opatření stavebního úřadu), stavební úřad opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, 

pod Č. J.: MPO 9945/20/41 – SÚ, ze dne 20. 1. 2021, nařídil podle ustanovení § 2c odst. 3 zákona o urychlení 

společné jednání s dotčenými orgány k zajištění závazných stanovisek a k jejich koordinaci, resp. požádal 

dotčené orgány, aby pro zajištění koordinace závazných stanovisek dotčené orgány potvrdily platnost 

vydaných závazných stanovisek, případně je doplnily, a to nejpozději do 26. 2. 2021. Podle ustanovení § 2c 

odst. 3 zákona o urychlení dotčené orgány při společném jednání (resp. do výše uvedené lhůty) uplatní, 

popřípadě doplní svá závazná stanoviska. Podle ustanovení § 2c odst. 4 téhož zákona si dotčený orgán může 

vyhradit uplatnění závazného stanoviska v prodloužené lhůtě 30 dnů ode dne konání společného jednání 

(resp. od uplynutí výše uvedené lhůty pro potvrzení platnosti vydaných závazných stanovisek, případně pro 

jejich doplnění). Pokud dotčený orgán závazné stanovisko neuplatní ani v dodatečné lhůtě, má se za to, že 

nemá výhrady a jím hájený veřejný zájem není dotčen. Následně dotčené orgány potvrdily platnost svých 

vydaných závazných stanovisek, případně prodloužily platnost závazných stanovisek, případně vydaly nová 

závazná stanoviska jakožto náhradu za původní závazná stanoviska. 

Opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/241 – SÚ, ze dne 30. 4. 2021, 

stavební úřad podle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění 

(dále jen "zákon o správních poplatcích"), vyzval stavebníka k úhradě správního poplatku podle položky 18 

odst. 1 písm. f) ve výši 10 000 Kč, před vydáním společného povolení. 

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků řízení v souladu s ustanovením §94k stavebního 

zákona. Mezi účastníky řízení byli zahrnuti vlastníci pozemků a staveb, na kterých bude stavba umístěna 

a prováděna, včetně těch, kteří mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva. Dále osoby, jejichž 

vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 

na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 

Vlastnictví pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, ověřil stavební úřad dálkovým 

přístupem do katastru nemovitostí jednotlivých Katastrálních úřadů pro Karlovarský a Ústecký kraj, dne 

19. 2. 2020, 20. 2. 2020, 26. 2. 2020, 27. 2. 2020, 6. 3. 2020, 12. 3. 2020, následně také dne 23. 2. 2021, 

24. 2. 2021, 25. 2. 2021, 26. 2. 2021, 27. 2. 2021, 8. 3. 2021, 18. 3. 2021, 16. 4. 2021, 19. 4. 2021, 20. 4. 2021, 

23 4. 2021, 30. 4. 2021, 3. 5. 2021, 30. 6. 2021, 29. 9. 2021, 30. 9. 2021 a 1. 10. 2021. 

Na základě zjištění zemřelých osob, byl následně zjišťován okruh dědiců, který je zahrnut mezi okruh 

účastníků společného řízení. V těch případech, kde se nepodařilo zjistit okruh dědiců, a neznámým osobám byl 

ustanoven opatrovník, jak je uvedeno výše. 

Stavební úřad upravil okruh účastníků řízení v předmětném rozhodnutí na základě naposledy prováděné 

aktualizace údajů zjištěných u jednotlivých Katastrálních úřadů pro Karlovarský a Ústecký kraj, tj. z výpisů 

z katastru nemovitostí, prokazující stav evidovaný k datu: 29. 9. 2021, 30. 9. 2021 a 1. 10. 2021. 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k 

stavebního zákona a vymezil jej na základě vyhodnocení území dotčeného vlivy stavby v situačních výkresech 

uvedených v odst. 1 výrokové části pod označením: "Podmínky pro umístění stavby:" tohoto rozhodnutí: 

• podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 1 správního 

řádu je účastníkem společného řízení stavebník, který je současně vlastník stavby, na které má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn, současně vlastník části pozemků, na kterých má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn, [vlastník pozemků: parc. č. 838, 841/3, 841/11, 841/12, 

841/16 a 841/17 v katastrálním území Vernéřov, LV: 293 a vlastník pozemků: parc. č. 476/4 a 476/9 

v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 332], a současně má Věcné břemeno zřizování 

a provozování vedení k převažujícímu množství pozemků, na kterých má být požadovaný stavební 

záměr uskutečněn, tj. účastníkem společného řízení je: 

společnost ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 135 z 206 

• podle ustanovení § 94k písm. b) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 3 správního 

řádu je účastníkem společného řízení obec (obce), na jejímž (jejichž) území má být požadovaný 

stavební záměr uskutečněn, tj. účastníkem společného řízení jsou následující obce: 

Město Bečov nad Teplou, sídlo: nám. 5. května č. p. 1, 364 64 Bečov nad Teplou, 

Město Bochov, sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov, 

Město Horní Slavkov, sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, 

Město Kadaň, sídlo: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1, 

Město Klášterec nad Ohří, sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1, 

Město Loket, sídlo: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1, 

Město Mašťov, sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov, 

Město Sokolov, sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1, 

Město Vroutek, sídlo: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek, 

Město Žlutice, sídlo: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice, 

Městys Nepomyšl, sídlo: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl, 

Obec Čichalov, sídlo: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice, 

Obec Lubenec, sídlo: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec, 

Obec Podbořanský Rohozec, sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 441 01 Podbořany, 

Obec Radonice, sídlo: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně, 

Obec Rokle, sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1, 

Obec Stanovice, sídlo: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1, 

Obec Teplička, sídlo: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou, 

Obec Valeč, sídlo: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše, 

Obec Verušičky, sídlo: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice, 

Obec Vilémov, sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně, 

a Obec Vrbice, sídlo: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše, 

• podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 1 správního 

řádu je účastníkem společného řízení vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr 

uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 

tj. účastníkem společného řízení jsou: 

společnost AGRO Podlesice s.r.o., sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany, (vlastník 

pozemku: parc. č. 29/1 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 79; pozemku: parc. č. 1464/1 
v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 122; pozemku: parc. č. 363/16 v katastrálním území 

Mašťov, LV: 362, podíl: 3/4; pozemků: parc. č. 705/6 a 755 v katastrálním území Radonice u Kadaně, 

LV: 686; pozemků: parc. č. 428/6, 435/2, 462/8 a 462/9 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, 
LV: 96; a pozemků: parc. č. 238/9, 242/3, 264 a 268/1v katastrálním území Vintířov u Radonic, 

LV: 166), 

společnost AgroArchman s.r.o., sídlo: Ohradní 1394/61, 140 00 Praha 4-Michle, (vlastník pozemku: 

parc. č. 849/2v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 110), 

společnost AMISTA investiční společnost, a.s., sídlo: Pobřežní 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86, 

(subjekt mající oprávnění "Obhospodařování majetku v podílovém fondu" k pozemku: parc. č. 677/2 

v katastrálním území Štoutov, LV: 89, podíl: 1/2), 

společnost APB - PLZEŇ a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice, (vlastník pozemku: 
parc. č. 835/1 v katastrálním území Vernéřov, LV: 286; subjekt mající k pozemkům: parc. č. 2884, 

2889, 2890, 2891, 2892, 2898 a 2900 v katastrálním území Kadaň, LV: 8389, věcné právo vyplývající 
z: "Zástavní právo smluvní", k pozemkům: parc. č. 531/3 a 543/7 v katastrálním území Mikulovice 

u Vernéřova, LV: 340, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní", k pozemku: parc. č. 860 

v katastrálním území Vernéřov, LV: 280, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)", 
k pozemku: parc. č. 838 v katastrálním území Vernéřov, LV: 293, věcné právo vyplývající z: "Věcné 

břemeno chůze a jízdy", a k pozemku: parc. č. 832/1 v katastrálním území Vernéřov, LV: 311, věcné 
právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)"), 

společnost APB finanční a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice, (subjekt mající k pozemkům: 

parc. č. 2884, 2889, 2890, 2891, 2892, 2898 a 2900 v katastrálním území Kadaň, LV: 8389, věcné 
právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" a "Zákaz zcizení a zatížení"; a k pozemkům: 

parc. č. 531/3 a 543/7 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova LV: 340, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo smluvní" a "Zákaz zcizení a zatížení"), 

Josef Archman, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl, (vlastník pozemků: parc. č. 476/7, 

523/1, 550/3 a 564/1 v katastrálním území Chmelištná, LV: 160; a vlastník pozemkům: parc. č. 4221 
a 4231 v katastrálním území Nepomyšl, LV: 213, podíl: 1/2), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 136 z 206 

Josef Archman, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl, Hana Archmanová, trvalý pobyt: 

Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl, (vlastníci pozemku: parc. č. 634/3 v katastrálním území Dětaň, 

LV: 139, SJM), 

Petr Archman, trvalý pobyt: Hlubany č. p. 147, 441 01 Podbořany, (vlastník pozemku: parc. č. 139/4 
v katastrálním území Dětaň, LV: 141; vlastník pozemků: parc. č. 414/17, 414/18, 414/19, 414/20, 

414/28, 414/29, 414/30 a 458/2 v katastrálním území Chmelištná, LV: 145; vlastník pozemků: 
parc. č. 583/2, 894/5, 2844/1 a 3306/1 v katastrálním území Mašťov, LV: 351; vlastník pozemku: 

parc. č. 4199 v katastrálním území Nepomyšl, LV: 256; a vlastník pozemků: parc. č. 713/23, 713/24, 

713/26, 713/27, 713/35, 713/36, 713/37, 713/38, 713/39, 713/41, 713/42, 849/7, 872/5, 872/11, 872/12 
a 872/13 v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 96), 

Ing. Zdeňka Bachorcová, trvalý pobyt: Kadaňská Jeseň č. p. 2, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemků: 
parc. č. 402/4 a 403/2 v katastrálním území Úhošťany, LV: 67), 

Jaroslava Bachová, trvalý pobyt: Jelínkova č. p. 1867, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 476/119 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 365), 

Pavel Balko, trvalý pobyt: Kpt. Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany, Monika Balková, trvalý pobyt: Kpt. 

Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany, (vlastníci pozemků: parc. č. 332/5, 337/3 a 337/4 v katastrálním 

území Mašťov, LV: 120, SJM), 

František Bartoň, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemku: parc. č. 200/2 

v katastrálním území Bošířany, LV: 1081; vlastník pozemků: parc. č. 831/1, 831/2, 831/6 a 4481 
v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5143; vlastník pozemků: parc. č. 304/1, 345/7, 458 a 968 

v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1201; a vlastník pozemku: parc. č. 440/2 

v katastrálním území Ležnice, LV: 1180), 

Alžběta Bartoňová, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemku: 

parc. č. 201/3 v katastrálním území Ležnička, LV: 919, podíl: 1/2; vlastník pozemků: parc. č. 1 a 658 
v katastrálním území Ležnička, LV: 920, podíl: 1/2; a vlastník pozemku: parc. č. 2 v katastrálním území 

Ležnička, LV: 1010), 

Ing. Jan Bartoš, trvalý pobyt: Prosecká 843/99, 190 00 Praha 9-Prosek, (vlastník pozemků: parc. č. 413/1, 
413/2 a 413/3 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 71), 

Jaroslav Bašta, trvalý pobyt: Vinaře č. p. 16, Vilémov, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 67/4 

v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 69), 

František Belbl, trvalý pobyt: Lipová č. p. 382, 364 71 Bochov, Jana Belblová, trvalý pobyt: Lipová 

č. p. 382, 364 71 Bochov, (vlastníci pozemku: st. p. č. 757 včetně stavby garáže bez čp/če na něm 
v katastrálním území Bochov, LV: 598, SJM, a mající k pozemku: parc. č. 4604 v katastrálním území 

Bochov, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno vedení"), 

Ing. Zdeněk Beneš, trvalý pobyt: Malměřice č. p. 57, Blatno, 441 01 Podbořany, (vlastník pozemků: 
parc. č. 217/10 a 217/11 v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 288; vlastník pozemků: 

parc. č. 655/1 a 655/2 v katastrálním území Jeřeň, LV: 149; a vlastník pozemku: parc. č. 54 
v katastrálním území Kostrčany, LV: 72), 

Ing. Zdeněk Bošina, trvalý pobyt: Školní č. p. 381, 364 64 Bečov nad Teplou, (vlastník pozemků: 

parc. č. 407, 409 a 464 v katastrálním území Hlinky, LV: 140), 

Irena Braunová, trvalý pobyt: Jenišov č. p. 122, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník pozemků: 

parc. č. 1505/1 a 1614/2 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 63, podíl: 1/6), 

společnost BREZE a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice, (vlastník pozemků: parc. č. 2884, 2889, 
2890, 2891, 2892, 2898 a 2900 v katastrálním území Kadaň, LV: 8389; a vlastník pozemků: 

parc. č. 531/3 a 543/7 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 340), 

Ing. Ladislav Broum, trvalý pobyt: Jeřeň č. p. 4, Valeč, 364 53 Chyše, (vlastník pozemků: parc. č. 153/1, 

153/4, 172, 217/7, 217/8 a 217/9 v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 284; vlastník pozemků: 

parc. č. 611/1, 629/1, 629/2, 630/1 a 701 v katastrálním území Jeřeň, LV: 129; vlastník pozemků: 
parc. č. 37/1, 38/1, 91 a 159/1 v katastrálním území Kostrčany, LV: 47; vlastník pozemku: 

parc. č. 88/1 v katastrálním území Nahořečice, LV: 63; a vlastník pozemků: parc. č. 1973/1, 1973/2, 

1976/1, 1976/2, 1978/1 a 1978/2 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 114), 

Josef Břetenář, trvalý pobyt: Koželužská č. p. 1514, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 514/6 

v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 339), 

František Bůcha, trvalý pobyt: Pionýrů č. p. 1497, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemků: parc. č. 159 

a 160/1 v katastrálním území Pokutice, LV: 1606), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 137 z 206 

společnost C4SC78 s.r.o., sídlo: Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5-Smíchov, (vlastník pozemku: 
parc. č. 409/7 v katastrálním území Rokle, LV: 355), 

společnost CETIN a.s., sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, (subjekt mající k pozemku: 

parc. č. 734/8 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5142, k pozemku: parc. č. 1022 v katastrálním 
území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1194, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 

a provozování vedení"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území Úhošťany, 
LV: 193, věcné právo vyplývající z: 2 x "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; a vlastník 

[provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

Martin Cigánek, trvalý pobyt: Kounice 615/12, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: parc. č. 440/1, 
464/1 a 465 v katastrálním území Ležnice, LV: 1177, podíl: 1/2; a vlastník pozemků: parc. č. 262/1, 

265, 266, 272/1, 282/3 a 282/15 v katastrálním území Ležnička, LV: 921, podíl: 1/2), 

Luděk Civín, trvalý pobyt: Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť, (vlastník pozemků: parc. č. 344/1, 390/2, 

406/1, 603/5 a 603/18 v katastrálním území Knínice u Žlutic, LV: 89; a vlastník pozemku: 

parc. č. 677/1 v katastrálním území Štoutov, LV: 81), 

společnost COLAS CZ, a.s., sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany, (vlastník pozemku: 

parc. č. 1790/11 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 109), 

Marek Čepelák, trvalý pobyt: Věžní č. p. 719, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 496/43 

v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 298), 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00 Praha 28, (subjekt mající "Příslušnost hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 409/3 

v katastrálním území Rokle, LV: 60000; subjekt mající "Příslušnost hospodařit s majetkem státu" 

k pozemkům: parc. č. 163/12, 448/1 a 459 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 60000; subjekt 
mající za Českou republiku k pozemku: parc. č. 4252/11 v katastrálním území Bochov, LV: 1, věcné 

právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 1601/1, 2029/1, 2067, 2114/1, 2271/6, 
4180/10, 4180/2, 4371/17, 4371/18, 4371/19, 4371/20, 4371/21 a 4551/1 v katastrálním území 

Bochov, LV: 437, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 2138/1, 2271/4, 2271/7, 2653/10 a 4083/1 v katastrálním území Bochov, 
LV: 437, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: 

parc. č. 4138, 4532, a 4574/3 v katastrálním území Bochov, LV: 437, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 2271/10 a 2271/9 
v katastrálním území Bochov, LV: 437, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 4252/3 v katastrálním území Bochov, LV: 437, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 2131/2 

v katastrálním území Bochov, LV: 437, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 111/1 a 132/1 v katastrálním území Bošířany, LV: 1082, 
věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 1004/1 

v katastrálním území Čichalov, LV: 98, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 139/4 v katastrálním území Dětaň, LV: 141, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 3253, 3256, 3257, 

3525 a 3526 v katastrálním území Dražov, LV: 144, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 
zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 3677 v katastrálním území v katastrálním území 

Dražov, LV: 144, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 3042, 3058, 3309 a 3318 v katastrálním území Dražov, LV: 149, věcné právo 
vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 67/14 

v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 76, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 148/1 a 148/4 v katastrálním území Háj u Vintířova, 

LV: 76, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: 

parc. č. 407, 409 a 464 v katastrálním území Hlinky, LV: 140, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 

právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 734/1 a 734/8 v katastrálním území Horní 

Slavkov, LV: 5142, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 831/1 a 831/6 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5143, věcné právo 
vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 831/2 

v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5143, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 153/1 v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 284, věcné 

právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 172, 217/7, 

217/8 a 217/9 v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 284, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 
zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 153/4 v katastrálním území Horní Záhoří, 

LV: 284, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: 
parc. č. 203 v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 285, věcné právo vyplývající z: "Předkupní 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 138 z 206 

právo", k pozemkům: parc. č. 217/14, 217/4, 217/5 a 217/6 v katastrálním území Horní Záhoří, 
LV: 285, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: 

parc. č. 217/10 a 217/11 v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 288, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 476/21, 476/25, 476/26, 
476/30, 476/31 a 476/33 v katastrálním území Chmelištná, LV: 14, věcné právo vyplývající 

z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 458/2 v katastrálním území Chmelištná, LV: 145, věcné 
právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 414/17, 

414/18, 414/19, 414/20, 414/28, 414/29 a 414/30 v katastrálním území Chmelištná, LV: 145, věcné 

právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 476/29 
v katastrálním území Chmelištná, LV: 147, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 523/1 a 564/1 v katastrálním území Chmelištná, LV: 160, věcné právo 
vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 550/3 v katastrálním území Chmelištná, 

LV: 160, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 476/7 v katastrálním 

území Chmelištná, LV: 160, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemkům: 
parc. č. 737/1 v katastrálním území Javorná u Toužimi, LV: 189, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 

právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 605 v katastrálním území Javorná 

u Toužimi, LV: 189, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 
k pozemku: parc. č. 734/1 v katastrálním území Javorná u Toužimi, LV: 189, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo smluvní" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 614 a 667/1 v katastrálním 
území Javorná u Toužimi, LV: 189, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo 

zákonné", k pozemkům: parc. č. 629/1 a 701 v katastrálním území Jeřeň, LV: 129, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 611/1 
v katastrálním území Jeřeň, LV: 129, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo 

zákonné", k pozemkům: parc. č. 629/2 a 630/1 v katastrálním území Jeřeň, LV: 129, věcné právo 
vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 641/1 

v katastrálním území Jeřeň, LV: 147, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 654 v katastrálním území Jeřeň, LV: 147, věcné právo 
vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 714 v katastrálním území Jeřeň, LV: 148, věcné 

právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 685 

v katastrálním území Jeřeň, LV: 148, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 653/1 a 688 v katastrálním území Jeřeň, LV: 148, věcné 

právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 655/1 
a 655/2 v katastrálním území Jeřeň, LV: 149, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo" 

a "Zástavní právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 2908 a 2910 v katastrálním území Kadaň, 

LV: 6542, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" a "Předkupní právo", k pozemku: 
parc. č. 1022 v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1194, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 381/5 v katastrálním území 
Kfely u Horního Slavkova, LV: 1196, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 345/7 v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, 

LV: 1201, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: 
parc. č. 304/1, 458 a 968 v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1201, věcné právo 

vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 256/3 

v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1202, věcné právo vyplývající z: "Předkupní 
právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 344/1, 390/2, 406/1, 603/18 a 603/5 

v katastrálním území Knínice u Žlutic, LV: 89, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo" 
a "Zástavní právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 159/1 a 91 v katastrálním území Kostrčany, LV: 47, 

věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 37/1 

v katastrálním území Kostrčany, LV: 47, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 38/1 v katastrálním území Kostrčany, LV: 47, věcné právo 

vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 54 v katastrálním území Kostrčany, LV: 72, 

věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 58 
v katastrálním území Kostrčany, LV: 74, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 887/1 v katastrálním území Krásný Jez, LV: 404, věcné 
právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 1156/2 

v katastrálním území Krásný Jez, LV: 440, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 768/1 v katastrálním území Krásný Jez, LV: 440, věcné 
právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 399/1 

v katastrálním území Ležnice, LV: 659, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 399/2 v katastrálním území Ležnice, LV: 1178, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 440/2 

v katastrálním území Ležnice, LV: 1180, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 139 z 206 

právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 272/1 a 282/15 v katastrálním území Ležnička, LV: 921, věcné 
právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 262/1, 265 

a 266 v katastrálním území Ležnička, LV: 921, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 145/4, 62/1 a 88/1 v katastrálním území Ležnička, LV: 1007, věcné právo 
vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 80 v katastrálním 

území Ležnička, LV: 1007, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 
k pozemkům: parc. č. 282/24 v katastrálním území Ležnička, LV: 1017, věcné právo vyplývající 

z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 282/4 v katastrálním území 

Ležnička, LV: 1017, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 648/1 
a 648/4 v katastrálním území Ležnička, LV: 1018, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 

zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 2698, 2716 a 2776/3 v katastrálním území 
Mašťov, LV: 260, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 3976/1 a 4158 v katastrálním území Mašťov, LV: 260, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 288/7, 288/8, 302/2, 312/1, 
337/1, 363/1, 629/2, 709 a 713 v katastrálním území Mašťov, LV: 260, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 336/1 a 842/5 v katastrálním 

území Mašťov, LV: 260, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 
k pozemku: parc. č. 583/1 v katastrálním území Mašťov, LV: 260, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 

právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 842/1 v katastrálním území Mašťov, 
LV: 260, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: 

parc. č. 583/2 v katastrálním území Mašťov, LV: 351, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 

zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 3306/1 v katastrálním území Mašťov, LV: 351, 
věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 894/5 

v katastrálním území Mašťov, LV: 351, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 2844/1 v katastrálním území Mašťov, LV: 351, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 496/39 

v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 343, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 
zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 496/1, 514/1, 516/1, 518/1, 543/6 a 545/2 

v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 359, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 

zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 607/1, 631/2 a 737/1 v katastrálním území 
Nadlesí, LV: 606, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 

k pozemku: parc. č. 705 v katastrálním území Nadlesí, LV: 606, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 
právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 631/4, 631/6, 636/1, 737/10, 737/2, 868/3, 

870/3 a 950/6 v katastrálním území Nadlesí, LV: 630, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 

zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 88/1 v katastrálním území Nahořečice, LV: 63, 
věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 1263 v katastrálním území 

Německý Chloumek, LV: 186, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní 
právo", k pozemku: parc. č. 1246 v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 187, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 1190 a 1270 

v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 187, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 
zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 1199 a 1240 v katastrálním území Německý 

Chloumek, LV: 187, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 1177 a 1188 v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 187, věcné právo 
vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 4199 v katastrálním 

území Nepomyšl, LV: 256, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 
k pozemkům: parc. č. 352 a 358 v katastrálním území Nové Kounice, LV: 172, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 849/6, 872/20, 872/21, 

872/24 a 872/25 v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 94, věcné právo vyplývající 
z: "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 872/11, 872/12, 872/13 a 872/5 v katastrálním území 

Podbořanský Rohozec, LV: 96, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní 

právo", k pozemkům: parc. č. 713/26, 713/27, 713/36, 713/37, 713/39 a 713/41 v katastrálním území 
Podbořanský Rohozec, LV: 96, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní 

právo", k pozemkům: parc. č. 713/23, 713/24, 713/35, 713/38, 713/42 a 849/7 v katastrálním území 
Podbořanský Rohozec, LV: 96, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní 

právo", k pozemkům: parc. č. 165/1 a 165/2 v katastrálním území Pokutice, LV: 1600, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 159 a 160/1 
v katastrálním území Pokutice, LV: 1606, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 754 a 756 v katastrálním území Radonice u Kadaně, 
LV: 472, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: 

parc. č. 764/1 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 609, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 

právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 152/1 v katastrálním území Rokle, LV: 376, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 140 z 206 

věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 165/1 
v katastrálním území Rokle, LV: 376, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 409/1 v katastrálním území Rokle, LV: 376, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 117/1 
v katastrálním území Rokle, LV: 379, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 106/1 v katastrálním území Rokle, LV: 379, věcné právo 
vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 410 v katastrálním 

území Rokle, LV: 394, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní" a "Předkupní právo", 

k pozemkům: parc. č. 112/2, 144/1, 171/1, 174/1 a 89/1 v katastrálním území Rybničná, LV: 203, 
věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemkům: parc. č. 32/1, 

346/1, 346/3, 400, 454 a 464 v katastrálním území Skřipová, LV: 60, věcné právo vyplývající 
z: "Zástavní právo smluvní" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 924/1 v katastrálním území 

Teplička, LV: 153, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", 

k pozemku: parc. č. 856 v katastrálním území Teplička, LV: 153, věcné právo vyplývající 
z: "Předkupní právo" a "Zástavní právo zákonné", k pozemku: parc. č. 860 v katastrálním území 

Vernéřov, LV: 280, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 450/1 

v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 120, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 
a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 216/1 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 127, 

věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 188/1 
v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 127, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" 

a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 476/121 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 300, 

věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 476/119 v katastrálním území 
Vítkov u Sokolova, LV: 365, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 70/1 

v katastrálním území Vojnín, LV: 122, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemkům: 
parc. č. 1973/1, 1976/1 a 1978/2 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 114, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 1976/2 a 1978/1 

v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 114, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", 
k pozemku: parc. č. 1476/1 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 153, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 1465/1, 1539/1, 1572 

a 1986/1 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 153, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 
zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 1574/1 v katastrálním území Vrbice u Valče, 

LV: 153, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: 
parc. č. 246/30 a 71/1 v katastrálním území Vrbička, LV: 53, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 

právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 411/2 v katastrálním území Vrbička, 

LV: 53, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: 
parc. č. 246/34 v katastrálním území Vrbička, LV: 53, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 

zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: parc. č. 161/6 a 246/17 v katastrálním území Vrbička, 
LV: 53, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemkům: 

parc. č. 168/7 a 246/31 v katastrálním území Vrbička, LV: 53, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 

právo zákonné" a "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 261 v katastrálním území Vrbička, LV: 62, 
věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", k pozemku: parc. č. 392/6 v katastrálním území 

Vrbička, LV: 62, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo zákonné" a "Předkupní právo"), 

společnost ČD - Telematika a.s., sídlo: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov, (vlastník 
[provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

společnost ČEPRO, a.s., sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice, (vlastník [provozovatel] 
stavbou dotčené technické infrastruktury), 

Česká správa sociálního zabezpečení, Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, adresa: 

Krymská 2011/2a, 360 01 Karlovy Vary 1, (subjekt mající k pozemkům: parc. č. 4003/10 a 4003/14 
v katastrálním území Bochov, LV: 436, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo soudcovské"), 

společnost Československá obchodní banka, a. s., sídlo: Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice, 

(subjekt mající k pozemkům: parc. č. 1004/4, 1004/6, 1004/7, 1048/1 a 999/1 v katastrálním území 
Čichalov, LV: 91, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní", k pozemkům: parc. č. 3040, 

3044, 3045, 3050, 3056, 3057, 3316, 3591, 3598 a 3599 v katastrálním území Dražov, LV: 149, 
3 x věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní", k pozemkům: parc. č. 322 a 326 

v katastrálním území Nové Kounice, LV: 175, 2 x věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní", 

k pozemkům: parc. č. 324, 325, 327, 356 a 388 v katastrálním území Nové Kounice, LV: 175, věcné 
právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní", k pozemku: parc. č. 677/1 v katastrálním území 

Štoutov, LV: 81, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní", k pozemku: parc. č. 101/22 
v katastrálním území Vahaneč, LV: 112, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 141 z 206 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Žlutice, sídlo: Čechova č. p. 127, 364 52 Žlutice, (vlastník 
pozemku: parc. č. 565 v katastrálním území Herstošice, LV: 27), 

společnost ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, (subjekt 

mající k pozemku: parc. č. 602 v katastrálním území Herstošice, LV: 105, věcné právo vyplývající 
z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 3824/11 v katastrálním území 

Horní Slavkov, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno umístění a provoz. 
elektrorozvodného zařízení", k pozemku: parc. č. 4308/1 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 99, 

věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení", 

k pozemku: parc. č. 4248/10 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 299, věcné právo vyplývající 
z: "Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení", k pozemku: parc. č. 4248/10 

v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 299, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno umístění a 
provoz. elektrorozvodného zařízení", k pozemku: parc. č. 2881 v katastrálním území Kadaň, LV: 6939, 

věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 2881 

v katastrálním území Kadaň, LV: 6939, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 
a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 2881 v katastrálním území Kadaň, LV: 6939, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 2881 

v katastrálním území Kadaň, LV: 6939, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 
a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 2881 v katastrálním území Kadaň, LV: 6939, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)", k pozemkům: parc. č. 2889, 2890 a 2900 
v katastrálním území Kadaň, LV: 6939, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 

a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 519/1 a 519/2 v katastrálním území Mikulovice 

u Vernéřova, LV: 37, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", 

k pozemku: parc. č. 954/2 v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 71, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 76/1 
v katastrálním území Rokle, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno užívání", k pozemku: 

parc. č. 409/8 v katastrálním území Rokle, LV: 380, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle 

listiny)", k pozemkům: parc. č. 30 a 77 v katastrálním území Rokle, LV: 434, věcné právo vyplývající 
z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 301 v katastrálním území 

Rybničná, LV: 117, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", 

k pozemku: parc. č. 301 v katastrálním území Rybničná, LV: 117, věcné právo vyplývající z: "Věcné 
břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemkům: parc. č. 691/2 a 691/4 v katastrálním území 

Údrč, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", 

k pozemkům: parc. č. 678/1, 678/2 a 822/1 v katastrálním území Údrč, LV: 10002, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 678/3 

v katastrálním území Údrč, LV: 10002, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 
a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné 

právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 325/1 
v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 

a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné 

právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 325/1 
v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 

a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné 

právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)", k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území 
Úhošťany, LV: 193, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)", k pozemku: 

parc. č. 325/1 v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno 
(podle listiny)", k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)", k pozemkům: parc. č. 841/17 a 841/3 v katastrálním 

území Vernéřov, LV: 293, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)", k pozemku: 
parc. č. 841/11 v katastrálním území Vernéřov, LV: 293, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno 

(podle listiny)", k pozemku: parc. č. 452 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 1, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)", k pozemkům: parc. č. 457/1, 459 a 515/1 
v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno umístění 

a provoz. elektrorozvodného zařízení", k pozemku: parc. č. 476/7 v katastrálním území Vítkov 
u Sokolova, LV: 268, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno umístění a provoz. 

elektrorozvodného zařízení", k pozemku: parc. č. 465/3 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, 

LV: 272, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení", 
k pozemkům: parc. č. 476/4 a 476/9 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 332, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení", k pozemkům: 
parc. č. 460 a 465/2 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 404, věcné právo vyplývající 

z: "Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení", k pozemku: parc. č. 457/2 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 142 z 206 

v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 424, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno umístění 
a provoz. elektrorozvodného zařízení"; a vlastník [provozovatel] stavbou dotčené technické 

infrastruktury), 

společnost ČEZ, a. s., sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle, (subjekt mající k pozemku: 
parc. č. 491/1 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné 

břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemku: parc. č. 470/1 v katastrálním území Mikulovice 
u Vernéřova, LV: 286, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", 

k pozemkům: parc. č. 462/3, 469/3, 472 a 478/3 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, 

LV: 343, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno vedení", k pozemkům: parc. č. 462/3, 469/3, 472 
a 478/3 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 343, věcné právo vyplývající z: "Věcné 

břemeno chůze a jízdy", k pozemku: parc. č. 496/1 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, 
LV: 359, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)"; vlastník pozemků: 

parc. č. 822/10, 822/3, 822/7, 822/8 a 822/9 v katastrálním území Vernéřov, LV: 194, ke kterým 

je vztaženo věcné právo "Věcné břemeno chůze a jízdy" k pozemku: parc. č. 838 v katastrálním území 
Vernéřov, LV: 293; a vlastník [provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

Šárka Čížková, trvalý pobyt: Luční č. p. 374, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 4353/2 

a 4353/11 v katastrálním území Bochov, LV: 352), 

Jan Danko, trvalý pobyt: K Přehradě 431/43, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7, (vlastník pozemků: 

parc. č. 460, 465/2 a 512 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 404), 

Horant Deistler, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: Ležnice č. p. 805, 357 31 Horní Slavkov, 

(vlastník pozemku: parc. č. 420 v katastrálním území Ležnice, LV: 271), 

DIAMO, státní podnik, sídlo: Máchova č. p. 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, (správce důlních děl 
po bývalých uranových a rudných dolech v území dotčeném stavbou), 

společnost DOKOMAK s.r.o., sídlo: Mašťov č. p. 301, 431 56 Mašťov, (vlastník pozemku: parc. č. 894/3 
v katastrálním území Mašťov, LV: 416), 

Pavel Dudík, trvalý pobyt: Žatecká č. p. 108, 431 54 Vilémov u Kadaně, (vlastník pozemku: parc. č. 705/4 

v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 736, podíl: 1/2), 

Hana Dufková, nar.: 13. 9. 1960, trvalý pobyt: SNP č. p. 144, 431 44 Droužkovice, (vlastník pozemků: 

parc. č. 496/1, 514/1, 516/1, 518/1, 543/6 a 545/2 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, 

LV: 359), 

Ing. Zdeněk Duřt, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 320, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 1601/1, 

2029/1, 2067, 2114/1, 2131/2, 2138/1, 2271/4, 2271/6, 2271/7, 2271/9, 2271/10, 2653/10, 4083/1, 

4138, 4180/2, 4180/10, 4252/1, 4252/3, 4252/9, 4252/10, 4371/17, 4371/18, 4371/19, 4371/20, 

4371/21, 4532, 4551/1, 4574/3 a 4601/1 v katastrálním území Bochov, LV: 437), 

Ing. Pavlína Dvořáková, trvalý pobyt: Mladých 236/19, Praha 5-Zličín, 155 21 Praha 517, (vlastník 
pozemků: parc. č. 261, 382/2 a 392/6 v katastrálním území Vrbička, LV: 62), 

Jana Faigová, trvalý pobyt: Sadová 162/23, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník pozemku: parc. č. 1153 
v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 181), 

Roman Fantl, trvalý pobyt: Náměstí č. p. 166, 431 56 Mašťov, (vlastník pozemku: parc. č. 3306/11 

v katastrálním území Mašťov, LV: 49), 

společnost EUROVIA Kamenolomy, a.s., sídlo: Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 

Liberec 1, (správce dobývacího prostoru Dětaň IV v území dotčeném stavbou), 

společnost Farma DASO s.r.o., sídlo: Lobzy č. p. 4, Březová, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemku: 
parc. č. 453/3 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 433), 

společnost Farma Údrč s.r.o., sídlo: Libušina 527/36, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník pozemků: 
parc. č. 453/2, 474/1, 517/1 a 602 v katastrálním území Herstošice, LV: 105; vlastník pozemků: 

parc. č. 78, 79/3, 79/8, 79/9, 82, 145/1, 146 a 694/1 v katastrálním území Údrč, LV: 119; a vlastník 

pozemku: parc. č. 255/1 v katastrálním území Vahaneč, LV: 140), 

Finanční úřad pro Karlovarský kraj, adresa: Krymská 2011/2a, 360 01 Karlovy Vary 1, (subjekt mající 

k pozemkům: parc. č. 734/1 a 734/8 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5142, věcné právo 

vyplývající z: "Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu"), 

Martin Flegl, adresa v zahraničí: Flemington Street 23, 2176 NSW St. John's Park, Austrálie, (vlastník 

pozemků: parc. č. 79/1, 117/2, 118, 191/1, 198/1, 229/2, 249/1 a 634/1 v katastrálním území Dětaň, 
LV: 102), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 143 z 206 

společnost Formby, SE, sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3-Žižkov, (vlastník pozemku: 
parc. č. 56/1 v katastrálním území Rokle, LV: 482; vlastník pozemků: parc. č. 462/1, 473/1 a 524 

v katastrálním území Úhošťany, LV: 226), 

společnost GasNet, s.r.o., sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, (subjekt mající 
k pozemku parc. č. 4588/2 v katastrálním území Bochov, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné 

břemeno zřizování a provozování vedení", k pozemkům: parc. č. 4353/11 a 4353/2 v katastrálním 
území Bochov, LV: 352, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení", 

k pozemkům: parc. č. 4180/10 a 4252/9 v katastrálním území Bochov, LV: 437, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno vedení", a k pozemku: parc. č. 737/1 v katastrálním území Nadlesí, 
LV: 606, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; a vlastník 

[provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

Marcela Gebrová, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: Severovýchod 479/19, 789 01 Zábřeh, (osoba 

mající k pozemku parc. č. 96/5 v katastrálním území Hlinky, LV: 100, věcné právo vyplývající 

z: "Zástavní právo smluvní"), 

Ing. Vlasta Gernerová, Ph.D., trvalý pobyt: Jižní č. p. 889, 250 65 Líbeznice, (vlastník pozemků: 

parc. č. 71/1, 161/6, 168/7, 246/5, 246/17, 246/24, 246/25, 246/30, 246/31, 246/34, 246/35, 382/1, 

392/4 a 411/2 v katastrálním území Vrbička, LV: 53), 

Pavlína Haimrlová, trvalý pobyt: U Koupaliště č. p. 409, Senec, 330 08 Zruč-Senec, (vlastník pozemků: 

parc. č. 1505/1 a 1614/2 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 63, podíl: 1/4), 

Ing. Eduard Halama, trvalý pobyt: Vocelova 637/10, 120 00 Praha 2-Vinohrady, (vlastník pozemku: 

parc. č. 408/1 v katastrálním území Rokle, LV: 449), 

Jan Hána, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 2606/9, 2614/6 
a 3675/2 v katastrálním území Bochov, LV: 249), 

Jan Hána, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov, Jiřina Hánová, trvalý pobyt: Mariánská 

č. p. 335, 364 71 Bochov, (vlastníci pozemků: parc. č. 2609/1, 2609/2, 2614/4 a 2614/5 v katastrálním 

území Bochov, LV: 279, SJM), 

Jiřina Hánová, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov, (vlastník pozemku: parc. č. 2614/9 
v katastrálním území Bochov, LV: 114, podíl: 1/2), 

Isabella Harnierová, trvalý pobyt: Husova 160/23, 110 00 Praha 1-Staré Město, (vlastník pozemků: 

parc. č. 1770/3, 1774, 1775 a 1776/1 v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 94, 
podíl: 55263/200000; vlastník pozemků: parc. č. 4120/2, 4132, 4136 a 4138/9 v katastrálním území 

Mašťov, LV: 293, podíl: 55263/200000; vlastník pozemků: parc. č. 430, 457, 458, 461 a 464 v katastrálním 
území Vintířov u Radonic, LV: 139, podíl: 55263/200000; a vlastník pozemků: parc. č. 70/2, 85/3, 89/1, 

392, 396, 411, 423/1 a 431 v katastrálním území Vojnín, LV: 116, podíl: 55263/200000), 

František Havlík, trvalý pobyt: Stará Ovčárna č. p. 63, Vítkov, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemků: 
parc. č. 447/1 a 513/3 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 221), 

Ivanka Heidlbergerová, trvalý pobyt: Obuvnická č. p. 391, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: 
parc. č. 2581 a 2583/3 v katastrálním území Bochov, LV: 808, podíl: 7/12), 

Vladislav Heller, trvalý pobyt: Dvořákova 659/7, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17, (vlastník pozemku: 

parc. č. 1065/2 v katastrálním území Čichalov, LV: 76, podíl: 3/4), 

Jana Hellerová, trvalý pobyt: Závodu míru 798/34a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17, (vlastník 

pozemku: parc. č. 1065/2 v katastrálním území Čichalov, LV: 76, podíl: 1/4), 

Jan Herain, trvalý pobyt: Radonice č. p. 230, 431 55 Radonice u Kadaně, (vlastník pozemku: parc. č. 705/4 
v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 736, podíl: 1/2), 

Ing. Jaroslav Hladík, 18. 1. 1974, trvalý pobyt: Karlovarská č. p. 444, 439 82 Vroutek, (vlastník pozemků: 
parc. č. 458/3, 476/21, 476/25, 476/26, 476/30, 476/31, 476/32 a 476/33 v katastrálním území 

Chmelištná, LV: 14), 

Ing. Martin Holub, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Želetavská 1447/5, 140 00 Praha 4-Michle, (vlastník 
pozemku: parc. č. 1669/1 v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 116), 

Čeněk Holý, trvalý pobyt: Řepanská č. p. 142, 439 83 Lubenec, (vlastník pozemků: parc. č. 653/1, 685, 

688 a 714 v katastrálním území Jeřeň, LV: 148), 

Karel Horyna, trvalý pobyt: Golovinova č. p. 1314, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemků: parc. č. 445/3, 

446/3, 449/1 a 450/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 95, podíl: 1/6), 

Josef Houdek, trvalý pobyt: Čichalov č. p. 51, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemků: parc. č. 996/56, 999/2 

a 999/3 v katastrálním území Čichalov, LV: 74), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 144 z 206 

Ing. Mgr. Jiří Hruš, trvalý pobyt: Jílová č. p. 58, Vysoká, 362 63 Dalovice, (vlastník pozemku: 
parc. č. 496/38 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 279, podíl: 1/2), 

Tomáš Hruš, trvalý pobyt: Krušnohorská 739/14, Rybáře, 360 10 Karlovy Vary 10, (vlastník pozemku: 

parc. č. 496/38 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 279, podíl: 1/2), 

David Hruška, trvalý pobyt: Marie Majerové č. p. 1748, 356 01 Sokolov 1, Veronika Hrušková Perutková, 

trvalý pobyt: Marie Majerové č. p. 1748, 356 01 Sokolov 1, (vlastníci pozemku: parc. č. 476/118 
v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 384, SJM), 

Ing. Břetislav Hutárek, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Zaječická č. p. 1743, 431 11 Jirkov 1, (vlastník 

pozemků: parc. č. 288/7, 288/8, 302/2, 312/1, 336/1, 337/1, 363/1, 363/17, 583/1, 629/2, 709, 713, 
842/1, 842/5, 2698, 2716, 2776/3, 3976/1 a 4158 v katastrálním území Mašťov, LV: 260), 

Ing. Josef Chára, trvalý pobyt: Chýšky č. p. 3, 364 53 Chyše, (vlastník pozemku: parc. č. 1004/1 
v katastrálním území Čichalov, LV: 98; vlastník pozemků: parc. č. 32/1, 346/1, 346/3, 346/4, 346/6, 

400, 454, 464 a 591/1 v katastrálním území Skřipová, LV: 60; a vlastník pozemků: parc. č. 1465/1, 

1476/1, 1486/1, 1488/2, 1492, 1500/1, 1539/1, 1556, 1572, 1986/1, 2017, 2030, 2035/1 a 2036 
v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 153), 

Vladimír Chára, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 323, 364 53 Chyše, (vlastník pozemku: parc. č. 1574/1 

v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 155), 

Ing. Karel Chmelík, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Podvinný mlýn 2134/17, 190 00 Praha 9-Libeň, (vlastník 

pozemků: parc. č. 162/1 a 410 v katastrálním území Rokle, LV: 394), 

František Chobot, trvalý pobyt: Nová Ves v Horách č. e. 53, 435 45 Nová Ves v Horách, (vlastník 

pozemků: parc. č. 696/4, 764/22 a 766/4 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 511), 

Eva Chumová, trvalý pobyt: Kralovická 1451/43, Bolevec, 323 00 Plzeň 23, (vlastník pozemků: 
parc. č. 161/4, 246/10 a 246/23 v katastrálním území Vrbička, LV: 44, podíl: 1/2), 

společnost InfoTel, spol. s r.o., sídlo: Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28, (vlastník 
[provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

Roman Janisch, trvalý pobyt: Velehradská 1301/17, 130 00 Praha 3-Vinohrady, (vlastník pozemku: 

parc. č. 1848 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 159, podíl: 1/2), 

PhDr. Alena Janischová, trvalý pobyt: Italská 710/23, 120 00 Praha 2-Vinohrady, (vlastník pozemku: 

parc. č. 1848 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 159, podíl: 1/2), 

Eva Jelínková, trvalý pobyt: Radonice č. p. 229, 431 55 Radonice u Kadaně, (vlastník pozemku: 
parc. č. 705/8 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 227, podíl: 1/2), 

Daniel Ježek, trvalý pobyt: Janáčkovo nábřeží 84/9, 150 00 Praha 5-Smíchov, (vlastník pozemku: 
parc. č. 832/1 v katastrálním území Vernéřov, LV: 311, podíl: 1/2, kdy současně k tomuto pozemku 

je vztaženo věcné právo "Věcné břemeno (podle listiny)" k pozemku: parc. č. 838 v katastrálním území 

Vernéřov, LV: 293), 

Ing. Miloš Ježek, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Radonice č. p. 170, 431 55 Radonice u Kadaně, (vlastník 

pozemků: parc. č. 445/3, 446/3, 449/1 a 450/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 95, 
podíl: 1/6), 

Miloš Ježek, trvalý pobyt: Račetice č. p. 52, 438 01 Žatec 1, (vlastník pozemků: parc. č. 445/3, 446/3, 

449/1 a 450/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 95, podíl: 1/6), 

Josef Jiroušek, trvalý pobyt: Sídliště Míru č. p. 774, 441 01 Podbořany, (vlastník pozemku: parc. č. 161/4, 

246/10 a 246/23 v katastrálním území Vrbička, LV: 44, podíl: 1/2), 

Vojtěch Josífek, trvalý pobyt: Julia Payera 1730/12, Trnovany, 415 01 Teplice 1, (vlastník pozemků: 
parc. č. 4221 a 4231 v katastrálním území Nepomyšl, LV: 213, podíl: 1/2), 

Irena Jursíková, trvalý pobyt: Alšova č. p. 827, 438 01 Žatec 1, (vlastník pozemku: parc. č. 363/16 

v katastrálním území Mašťov, LV: 362, podíl: 1/4), 

společnost K M K GRANIT, a.s., sídlo: Mírová č. p. 545, Krásno, 357 31 Horní Slavkov, (správce 

dobývacího prostoru Krásno I v území dotčeném stavbou), 

společnost Kabelová televize Kadaň, a.s., sídlo: kpt. Jaroše č. p. 1477, 432 01 Kadaň 1, (vlastník 

[provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

Jarmila Kaplanová, trvalý pobyt: Opletalova č. p. 101, 364 71 Bochov, (vlastník pozemku: parc. č. 4551/2 
v katastrálním území Bochov, LV: 401), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 145 z 206 

Karlovarský kraj, sídlo: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6, (vlastník pozemků: 
parc. č. 4587/1 a 4696/2 v katastrálním území Bochov, LV: 70; vlastník pozemku: parc. č. 1065 

v katastrálním území Bošířany, LV: 622; vlastník pozemku: parc. č. 1085/1 v katastrálním území 

Čichalov, LV: 40; vlastník pozemků: parc. č. 3617 a 3639 v katastrálním území Dražov, LV: 69; 

vlastník pozemků: parc. č. 4064/3 a 4066 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5157; vlastník 

pozemku: parc. č. 772 v katastrálním území Knínice u Žlutic, LV: 35; vlastník pozemku: parc. č. 422 
v katastrálním území Kostrčany, LV: 30; vlastník pozemku: parc. č. 1216 v katastrálním území 

Německý Chloumek, LV: 117; vlastník pozemku: parc. č. 381 v katastrálním území Nové Kounice, 

LV: 117; vlastník pozemku: parc. č. 301 v katastrálním území Rybničná, LV: 117; vlastník pozemku: 
parc. č. 594/1 v katastrálním území Skřipová, LV: 15; vlastník pozemku: parc. č. 823/1 v katastrálním 

území Údrč, LV: 28; vlastník pozemků: parc. č. 509/1 a 510 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, 
LV: 85; vlastník pozemku: parc. č. 1993/1 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 15), 

společnost KERAIN, a.s., sídlo: Žatecká 1899/25, 434 01 Most 1, (vlastník pozemku: parc. č. 164 

v katastrálním území Rokle, LV: 251), 

Anežka Klausová, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 9. května 166/64, 268 01 Hořovice, (vlastník 

pozemků: parc. č. 648 a 652/2 v katastrálním území Štoutov, LV: 70, podíl: 1/2), 

Josef Klein, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 811, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: parc. č. 381/4, 

381/5, 443 a 954 v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1196; vlastník pozemku: 

parc. č. 399/1 v katastrálním území Ležnice, LV: 659; vlastník pozemků: parc. č. 4, 6, 62/1, 80, 82, 83, 
88/1, 145/4 a 240/1 v katastrálním území Ležnička, LV: 1007), 

Erik Klimeš, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1, Bc. Michaela Klimešová, trvalý pobyt: 

Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1, (vlastníci pozemku: parc. č. 786/1 v katastrálním území 
Hrušková, LV: 276, SJM), 

Oskar Klimeš, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 65, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemku: parc. č. 856 
v katastrálním území Hrušková, LV: 275), 

Ing. Václav Knedlík, trvalý pobyt: Dražov č. p. 92, Stanovice, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník pozemků: 

parc. č. 3253, 3256, 3257, 3525, 3526 a 3677 v katastrálním území Dražov, LV: 144), 

Oldřich Kobza, trvalý pobyt: Dvořákova č. p. 1843, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 496/40 

v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 471; vlastník pozemků: parc. č. 106/1 a 117/1 

v katastrálním území Rokle, LV: 379), 

Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi, sídlo: nám. sv. Václava 1/14, Stará Boleslav, 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1, (vlastník pozemku: parc. č. 628/3 v katastrálním území 

Javorná u Toužimi, LV: 39; a vlastník pozemků: parc. č. 1256, 1257, 1259, 1260 a 1261 

v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 197), 

Stanislav Kolev, trvalý pobyt: Březová č. p. 963, 435 11 Lom u Mostu 1, (vlastník pozemků: parc. č. 17, 
21, 23, 54/1, 98 a 409/8 v katastrálním území Rokle, LV: 380), 

Miloš Köppl, trvalý pobyt: Ovesná č. p. 927, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemků: parc. č. 450/1, 457 
a 490/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 120), 

Ing. Kamil Kořen, trvalý pobyt: Ke Kolonii 387/4, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620, (vlastník pozemků: 

parc. č. 56/1, 59, 63/2, 78/2 a 113/1 v katastrálním území Vrbička, LV: 86, podíl: 1/2), 

Ing. Vladimír Kořen, trvalý pobyt: Václavská 314/16, 120 00 Praha 2-Nové Město, (vlastník pozemků: 

parc. č. 56/1, 59, 63/2, 78/2 a 113/1 v katastrálním území Vrbička, LV: 86, podíl: 1/2), 

Dagmar Kořenová, trvalý pobyt: Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1, (vlastník pozemku: parc. č. 83 
v katastrálním území Vrbička, LV: 78, podíl: 1/2), 

Jaroslav Kosík, trvalý pobyt: Vltavská č. p. 317, 252 07 Štěchovice, (vlastník pozemku: parc. č. 1004/10 
v katastrálním území Čichalov, LV: 81, podíl: 1/2), 

Jiří Kosík, trvalý pobyt: Modenská 293/18, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7, (vlastník pozemku: 

parc. č. 1004/10 v katastrálním území Čichalov, LV: 81, podíl: 1/6), 

Ladislav Kosík, trvalý pobyt: Modenská 293/18, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7, (vlastník pozemku: 

parc. č. 1004/10 v katastrálním území Čichalov, LV: 81, podíl: 1/6), 

Petr Kosík, trvalý pobyt: Garibaldiho 161/5, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7, (vlastník pozemku: 
parc. č. 1004/10 v katastrálním území Čichalov, LV: 81, podíl: 1/6), 

Ing. Jaroslav Kostečka, Ph. D., trvalý pobyt: Želeč č. p. 117, 391 74 Želeč u Tábora, (vlastník pozemků: 
parc. č. 117/1 a 169/14 v katastrálním území Dětaň, LV: 144; vlastník pozemků: parc. č. 871, 872/4, 

872/32 a 872/33 v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 136), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 146 z 206 

František Kotalík, trvalý pobyt: Tlustice č. p. 180, 268 01 Hořovice, (vlastník pozemků: parc. č. 648 
a 652/2 v katastrálním území Štoutov, LV: 70, podíl: 1/2; vlastník pozemku: parc. č. 677/2 

v katastrálním území Štoutov, LV: 89, podíl: 1/2), 

Věra Kotlanová, trvalý pobyt: Vinaře č. p. 13, Vilémov, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: 
parc. č. 169/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 86), 

Pavel Kott, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov, Iveta Kottová Stašáková, trvalý pobyt: 

Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov, (vlastníci pozemků: parc. č. 184/10 a 184/11 v katastrálním území 

Vahaneč, LV: 117, SJM), 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, sídlo: Chebská č. p. 282, 

356 01 Sokolov 1, (subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemkům: 

parc. č. 4587/1 a 4696/2 v katastrálním území Bochov, LV: 70; subjekt mající oprávnění "Správa 
nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 1065 v katastrálním území Bošířany, LV: 622; 

subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 1085/1 

v katastrálním území Čichalov, LV: 40; subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví 
kraje" k pozemkům: parc. č. 3617 a 3639 v katastrálním území Dražov, LV: 69; subjekt mající 

oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemkům: parc. č. 4064/3 a 4066 

v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5157; subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí 

ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 772 v katastrálním území Knínice u Žlutic, LV: 35; subjekt 

mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 422 v katastrálním 
území Kostrčany, LV: 30; subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" 

k pozemku: parc. č. 1216 v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 117; subjekt mající oprávnění 

"Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 381 v katastrálním území Nové Kounice, 
LV: 117; subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 301 

v katastrálním území Rybničná, LV: 117; subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví 
kraje" k pozemku: parc. č. 594/1 v katastrálním území Skřipová, LV: 15; subjekt mající oprávnění 

"Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 823/1 v katastrálním území Údrč, 

LV: 28; subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje" k pozemkům: parc. č. 509/1 
a 510 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 85; a subjekt mající oprávnění "Správa nemovitostí 

ve vlastnictví kraje" k pozemku: parc. č. 1993/1 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 15), 

Věra Křivancová, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 177/5, 
206/1 a 206/4 v katastrálním území Údrč, LV: 110), 

Miroslav Křivanec, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 1644/6, 

1644/7, 4639/3 a 4643 v katastrálním území Bochov, LV: 366; a vlastník pozemků: parc. č. 560, 561 

a 571/2 v katastrálním území Herstošice, LV: 94), 

Miloš Kudrnáč, trvalý pobyt: Lučanská č. p. 1471, 438 01 Žatec 1, (vlastník pozemků: parc. č. 690/5 
a 693/3 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 509), 

Miroslav Kulhavý, trvalý pobyt: Huntířovská 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00 Praha 97, (vlastník pozemků: 
parc. č. 455/1 a 476/116 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 426), 

Martin Kunický, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 814, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: parc. č. 440/1, 

464/1 a 465 v katastrálním území Ležnice, LV: 1177, podíl: 1/2; vlastník pozemku: parc. č. 440/3 
v katastrálním území Ležnice, LV: 1187; a vlastník pozemků: parc. č. 262/1, 265, 266, 272/1, 282/3 

a 282/15 v katastrálním území Ležnička, LV: 921, podíl: 1/2), 

Ing. Petr Kužvart, trvalý pobyt: Školní č. p. 431, 364 64 Bečov nad Teplou, (vlastník pozemků: 
parc. č. 352 a 358 v katastrálním území Nové Kounice, LV: 172), 

společnost Lesní společnost Bečov, s.r.o., sídlo: Karlovarská č. p. 305, 364 64 Bečov nad Teplou, (vlastník 
pozemků: parc. č. 96/5 v katastrálním území Hlinky, LV: 100; vlastník pozemku: parc. č. 887/1 

v katastrálním území Krásný Jez, LV: 404; a vlastník pozemku: parc. č. 101/22 v katastrálním území 

Vahaneč, LV: 112), 

Lesy České republiky, s.p., sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 

(subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 201/5, 206 

a 285/3 v katastrálním území Bošířany, LV: 99; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 1110/11 a 3628 v katastrálním území Dražov, LV: 28; subjekt 

mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 94/4 v katastrálním území 
Hlinky, LV: 28; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: 

parc. č. 3824/8, 3904, 3905, 4233 a 4308/1 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 99; subjekt 

mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 790/1, 795/1, 795/3, 
934/1, 994/2 a 1179/2 v katastrálním území Hrušková, LV: 80; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 624/10 v katastrálním území Javorná u Toužimi, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 147 z 206 

LV: 4; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 901/3 
v katastrálním území Krásný Jez, LV: 54; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem 

státu" k pozemku: parc. č. 433/1 v katastrálním území Ležnice, LV: 99; subjekt mající oprávnění 

"Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 70/1, 88/2, 130/1, 201/4, 591/1, 593, 596, 
603, 618, 619, 638/3 a 642/1 v katastrálním území Ležnička, LV: 99; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 635/1, 636/3, 658/3, 939, 940, 950/1, 950/4, 950/5, 
950/9, 988 a 1033/1 v katastrálním území Nadlesí, LV: 257; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 94/2 v katastrálním území Rokle, LV: 14; subjekt 

mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 960 v katastrálním území 
Teplička, LV: 24; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: 

parc. č. 140/1, 143/1, 143/2 a 185 v katastrálním území Třídomí, LV: 252; subjekt mající oprávnění 
"Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 456 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, 

LV: 68; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 325 

v katastrálním území Vintířov u Radonic, LV: 229; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 421, 424, 436/7, 442/1 a 465/3 v katastrálním území Vítkov 

u Sokolova, LV: 272; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: 

parc. č. 1823/1, 1829/2 a 1851 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 12; a subjekt mající 
oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 337/2 v katastrálním území 

Vrbička, LV: 26), 

společnost Libkovice,s.r.o., sídlo: Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady, (vlastník pozemků: 

parc. č. 1228, 1229, 1230 v katastrálním území Libkovice, LV: 306; a vlastník pozemků: 

parc. č. 1829/3 a 1941/1 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 88), 

Gerta Machačková, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 812, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemku: 

parc. č. 201/3 v katastrálním území Ležnička, LV: 919, podíl: 1/2), 

Josef Majnek, trvalý pobyt: Šafaříkova č. p. 355, 356 04 Dolní Rychnov, (vlastník pozemku: parc. č. 425/3 

v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 227, podíl: 2/3), 

Ladislav Mandík, trvalý pobyt: Malostranské náměstí 265/6, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011, 

(vlastník pozemků: parc. č. 152/1, 165/1 a 409/1 v katastrálním území Rokle, LV: 376), 

Město Bečov nad Teplou, sídlo: nám. 5. května č. p. 1, 364 64 Bečov nad Teplou, (vlastník pozemku: 

parc. č. 648/2 v katastrálním území Ležnička, LV: 922), 

Město Bochov, sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 2138/5, 3599/1, 

4003/1, 4003/9, 4003/15, 4083/6, 4252/11, 4371/28, 4404/3, 4586, 4588/2, 4601/4, 4604, 4607/1, 

4607/2 a 4631/1 v katastrálním území Bochov, LV: 1; vlastník pozemku: parc. č. 2417 v katastrálním 

území Dlouhá Lomnice, LV: 1; vlastník pozemků: parc. č. 458 a 547 v katastrálním území Herstošice, 

LV: 1; vlastník pozemků: parc. č. 1150, 1154, 1155, 1176 a 1184 v katastrálním území Německý 
Chloumek, LV: 1; vlastník pozemku: parc. č. 112/1 v katastrálním území Rybničná, LV: 1; a vlastník 

pozemků: parc. č. 148/1, 153/1, 188/2, 691/2, 691/4 a 694/3 v katastrálním území Údrč, LV: 1), 

Město Horní Slavkov, sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: parc. č. 132/6, 

285/4, 285/5 a 1088/2 v katastrálním území Bošířany, LV: 1; vlastník pozemků: parc. č. 734/4, 734/6, 

3824/11, 3824/14, 3851, 3859/4, 3870, 3877/2, 3878/1, 3878/3, 3878/4, 4075/2 a 4265 v katastrálním 
území Horní Slavkov, LV: 1; subjekt mající k pozemku: parc. č. 4248/10 v katastrálním území Horní 

Slavkov, LV: 299, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; 

vlastník pozemků: parc. č. 399/3, 399/4 a 516 v katastrálním území Ležnice, LV: 1; subjekt mající 
k pozemku: parc. č. 440/3 v katastrálním území Ležnice, LV: 1187, věcné právo vyplývající z: "Věcné 

břemeno (podle listiny)"; vlastník pozemků: parc. č. 23/3, 70/4, 129/3, 130/3, 253/10, 609/1, 609/2, 
614, 615, 616, 642/2 a 657 v katastrálním území Ležnička, LV: 1; vlastník pozemků: parc. č. 1 a 658 

v katastrálním území Ležnička, LV: 920, podíl: 1/2; a vlastník pozemku: parc. č. 186/1 v katastrálním 

území Třídomí, LV: 1), 

Město Kadaň, sídlo: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 2906 

v katastrálním území Kadaň, LV: 1; subjekt mající k pozemku: parc. č. 2881 v katastrálním území 

Kadaň, LV: 6939, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)"; vlastník pozemků: 
parc. č. 110/4, 110/8, 111/7 a 253/1 v katastrálním území Pokutice, LV: 1; vlastník pozemků: 

parc. č. 456/1, 457 a 476 v katastrálním území Úhošťany, LV: 1; subjekt mající k pozemku: 
parc. č. 402/4 v katastrálním území Úhošťany, LV: 67, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo 

podle § 101 zákona č.: 183/2006 Sb."; a subjekt mající k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území 

Úhošťany, LV: 193, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"), 

Město Klášterec nad Ohří, sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1, (vlastník 

pozemku: parc. č. 491/1 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 1), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 148 z 206 

Město Loket, sídlo: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1, (vlastník pozemků: parc. č. 1179/1, 1204 
a 1221/1 v katastrálním území Hrušková, LV: 237; vlastník pozemků: parc. č. 635/2, 868/2, 950/10, 

950/11, 970/1 a 1036/3 v katastrálním území Nadlesí, LV: 1; a vlastník pozemku: parc. č. 140/3 

v katastrálním území Třídomí, LV: 996), 

Město Mašťov, sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov, (vlastník pozemků: parc. č. 288/1, 288/5, 840/1, 

840/5, 842/2, 2786/1, 2844/3, 3306/9, 3974/1, 4050, 4055/4 a 4055/5 v katastrálním území Mašťov, 
LV: 1), 

Město Sokolov, sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemků: parc. č. 1097 

a 1104/1 v katastrálním území Hrušková, LV: 1; a vlastník pozemků: parc. č. 422, 435, 453/1, 455/2, 
457/1, 459, 476/10, 514/1, 514/3 a 515/1 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 1), 

Město Vroutek, sídlo: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek, (vlastník pozemku: parc. č. 981/5 
v katastrálním území Vrbička, LV: 10001), 

Město Žlutice, sídlo: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemků: parc. č. 603/19, 603/28, 

603/29 a 603/37 v katastrálním území Knínice u Žlutic, LV: 1), 

Městys Nepomyšl, sídlo: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl, (vlastník pozemků: parc. č. 4111, 4112, 

4207, 4219, 4229 a 4233 v katastrálním území Nepomyšl, LV: 10001), 

společnost MONETA M Ing. Jana Musková, nar.: 30. 12. 1962, trvalý pobyt: Na Vrších č. p. 374, Lety, 

252 29 Dobřichoviceoney Bank, a.s., sídlo: Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle, (subjekt 

mající k pozemkům: parc. č. 414/4, 414/5, 457/3 a 458/4 v katastrálním území Chmelištná, LV: 142, 
věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"), 

Ing. Jana Musková, trvalý pobyt: Na Vrších č. p. 374, Lety, 252 29 Dobřichovice, (vlastník pozemků: 

parc. č. 1505/1 a 1614/2 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 63, podíl: 1/4), 

společnost NADE, s.r.o., sídlo: Hlavní č. p. 560, Krásno, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: 

parc. č. 734/1 a 734/8 v katastrálním území Horní Slavkov, LV: 5142; vlastník pozemku: parc. č. 1022 
v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1194; a vlastník pozemků: parc. č. 399/2, 405, 

407 a 418 v katastrálním území Ležnice, LV: 1178), 

Vít Nádeníček, trvalý pobyt: Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: 
parc. č. 631/7 a 737/9 v katastrálním území Nadlesí, LV: 640), 

Ing. Vítězslav Nádeníček, trvalý pobyt: Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: 

parc. č. 111/1 a 132/1 v katastrálním území Bošířany, LV: 1082; vlastník pozemku: parc. č. 256/3 
v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova, LV: 1202; vlastník pozemků: parc. č. 648/1 a 648/4 

v katastrálním území Ležnička, LV: 1018; a vlastník pozemků: parc. č. 631/4, 631/6, 636/1, 712/1, 
737/2, 737/10, 868/3, 870/3 a 950/6 v katastrálním území Nadlesí, LV: 630), 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, (vlastník pozemků: parc. č. 363/15, 4120/1 a 4130 v katastrálním 

území Mašťov, LV: 11000), 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, (vlastník pozemků: parc. č. 462/1 a 488/1 v katastrálním území 

Mikulovice u Vernéřova, LV: 11000), 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, (vlastník pozemku: parc. č. 121/1 v katastrálním území Rokle, 

LV: 11000), 

Neznámý vlastník, adresa neznámá, (vlastník pozemků: parc. č. 439/1, 440/1, 441/1, 449/4, 455, 458, 
490/4, 492 a 493 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 11000), 

Petr Nieslanik, trvalý pobyt: Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov, Sylvie Nieslaniková, trvalý pobyt: 

Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov, (vlastníci pozemků: parc. č. 2908 a 2910 v katastrálním 
území Kadaň, LV: 6542, SJM), 

Alexandr Novák, adresa v zahraničí: SCHANZENSTRASSE 78, 40549 DÜSSELDORF, Německo, 

(vlastník pozemku: parc. č. 860 v katastrálním území Vernéřov, LV: 280; a vlastník pozemku: 

parc. č. 832/1 v katastrálním území Vernéřov, LV: 311, podíl: 1/2, kdy současně k tomuto pozemku 

je vztaženo věcné právo "Věcné břemeno (podle listiny)" k pozemku: parc. č. 838 v katastrálním území 
Vernéřov, LV: 293), 

Jindřich Novák, trvalý pobyt: Zdeňka Fibicha 2578/8, 434 01 Most 1, (vlastník pozemků: parc. č. 1004/3 

a 1048/2 v katastrálním území Čichalov, LV: 71), 

Ing. Eva Novobilská, nar.: 1947, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 246/3 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 50, podíl: 1/2), 

Eva Novobilská, nar.: 1986, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 246/3 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 50, podíl: 1/4), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 149 z 206 

Jan Novobilský, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 246/3 
v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 50, podíl: 1/4), 

Obec Čichalov, sídlo: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemků: parc. č. 996/54, 999/5, 1048/9, 

1062/1 a 1062/5 v katastrálním území Čichalov, LV: 1; a vlastník pozemků: parc. č. 677/5 a 677/6 
v katastrálním území Štoutov, LV: 1), 

Obec Radonice, sídlo: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně, (vlastník pozemků: parc. č. 118/1 
a 408/1 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 1; vlastník pozemků: parc. č. 1628/1, 1630, 1843/1, 

1844, 1845 a 1847 v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 1; vlastník pozemků: parc. č. 4138/7, 

4157, 4159 a 4160 v katastrálním území Mašťov, LV: 405; vlastník pozemků: parc. č. 687, 688, 690/3 
a 696/2 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 1; vlastník pozemku: parc. č. 1232/1 

v katastrálním území Sedlec u Radonic, LV: 1; a vlastník pozemků: parc. č. 265 a 463/2 v katastrálním 
území Vintířov u Radonic, LV: 1), 

Obec Rokle, sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemků: parc. č. 24, 76/1 a 95 v katastrálním 

území Rokle, LV: 1; a vlastník pozemku: parc. č. 559/2 v katastrálním území Úhošťany, LV: 82), 

Obec Stanovice, sídlo: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník pozemků: parc. č. 1110/23 

a 3638 v katastrálním území Dražov, LV: 1), 

Obec Valeč, sídlo: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše, (vlastník pozemku: parc. č. 775 v katastrálním 

území Jeřeň, LV: 1; vlastník pozemku: parc. č. 425 v katastrálním území Kostrčany, LV: 1; a vlastník 

pozemku: parc. č. 267 v katastrálním území Nahořečice, LV: 1), 

Obec Verušičky, sídlo: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemku: parc. č. 62 v katastrálním 

území Budov, LV: 1; vlastník pozemků: parc. č. 101/32, 184/13, 193/1 a 901 v katastrálním území 

Vahaneč, LV: 1; a vlastník pozemků: parc. č. 148 a 149/4 v katastrálním území Verušičky, LV: 1), 

Obec Vilémov, sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně, (vlastník pozemků: parc. č. 158, 159, 

160, 161/1, 163/6, 163/13, 163/14, 163/17, 163/18, 163/19, 168, 169/3, 186/1, 186/2, 187/1, 187/3, 
187/4, 188/2, 207/1, 207/3, 208, 209/1, 210, 211/1, 212, 213, 216/9, 243/1, 244/1, 245/1, 246/1, 425/1, 

428/1, 429/1, 429/2, 449/5, 451/1, 452 a 453 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 1), 

Obec Vrbice, sídlo: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše, (vlastník pozemků: parc. č. 453/1, 459/2, 460/2, 460/3 
a 600 v katastrálním území Skřipová, LV: 1; a vlastník pozemků: parc. č. 2025/1 a 2033 

v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 1), 

společnost P&P Březina servis s.r.o., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice, (vlastník pozemku: 
parc. č. 531/1 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 410), 

Ing. Jan Paďourek, trvalý pobyt: K Přehradě 335/28, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7, (vlastník pozemků: 
parc. č. 1177, 1188, 1190, 1199, 1240, 1246 a 1270 v katastrálním území Německý Chloumek, 

LV: 187), 

Ing. Bohumil Páník, trvalý pobyt: K Lomu č. p. 943, 332 02 Starý Plzenec, (vlastník pozemků: 
parc. č. 1505/1 a 1614/2 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 63, podíl: 1/6), 

Renata Páníková, trvalý pobyt: Třebouň č. p. 10, 364 01 Toužim, (vlastník pozemků: parc. č. 1505/1 
a 1614/2 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 63, podíl: 1/6), 

Eva Partynglová, trvalý pobyt: Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemku: 

st. p. č. 73 včetně stavby rodinného domu č. p. 54 na něm a vlastník pozemku parc. č. 105/2 
v katastrálním území Nadlesí podíl: 1/2, LV: 210, kdy k uvedeným pozemkům je vztaženo věcné právo 

"Věcné břemeno vedení" k pozemku: parc. č. 1036/3 v katastrálním území Nadlesí, LV: 1), 

Hana Partynglová, trvalý pobyt: Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemku: 
st. p. č. 73 včetně stavby rodinného domu č. p. 54 na něm a vlastník pozemku parc. č. 105/2 

v katastrálním území Nadlesí podíl: 1/2, LV: 210, kdy k uvedeným pozemkům je vztaženo věcné právo 
"Věcné břemeno vedení" k pozemku: parc. č. 1036/3 v katastrálním území Nadlesí, LV: 1), 

společnost Pending a.s., sídlo: Ke Střelnici č. p. 427, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1, (vlastník 

pozemků: parc. č. 406/4, 407/3 a 408/3 v katastrálním území Rokle, LV: 453), 

Mgr. Soňa Peroutková, trvalý pobyt: Klínovecká č. p. 947, 363 01 Ostrov nad Ohří, (vlastník pozemku: 

parc. č. 1985/1 v katastrálním území Bochov, LV: 681), 

Václav Petříček, trvalý pobyt: Skřipová č. p. 13, Vrbice, 364 53 Chyše, (vlastník pozemků: parc. č. 197/2, 
346/2 a 591/2 v katastrálním území Skřipová, LV: 48), 

Božena Petříčková, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: Bělá č. p. 21, Valeč-Velký Hlavákov, 364 52 

Žlutice, (osoba mající k pozemkům: parc. č. 197/2, 346/2 a 591/2 v katastrálním území Skřipová, 

LV: 48, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno užívání"), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 150 z 206 

Rostislav Pilný, trvalý pobyt: Žižkov č. p. 542, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemku: parc. č. 61 
v katastrálním území Budov, LV: 94; a vlastník pozemků: parc. č. 382, 390/1 a 406/2 v katastrálním 

území Knínice u Žlutic, LV: 95), 

Mario Pini, trvalý pobyt: Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady, (vlastník pozemků: parc. č. 47 
a 50/2 v katastrálním území Kostrčany, LV: 79; a vlastník pozemku: parc. č. 246/32 v katastrálním 

území Vrbička, LV: 84), 

společnost PÍŠŤALKA, s.r.o., sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 75, 441 01 Podbořany, (vlastník pozemků: 

parc. č. 713/22, 713/25, 744/3, 747/2, 849/5, 849/6, 872/7, 872/20, 872/21, 872/24, 872/25 a 876/1 

v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 94), 

Jaroslav Pivoňka, trvalý pobyt: Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov, (osoba mající k pozemkům: 

parc. č. 4003/10 a 4003/14 v katastrálním území Bochov, LV: 436, věcné právo vyplývající 
z: "Zástavní právo smluvní"), 

Romana Pivoňková, trvalý pobyt: Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: 

parc. č. 4003/10 a 4003/14 v katastrálním území Bochov, LV: 436), 

Veronika Polendová, trvalý pobyt: nám. Republiky č. p. 3, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: 

parc. č. 607/1, 631/2, 705 a 737/1 v katastrálním území Nadlesí, LV: 606), 

Milan Pospíšil, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 327, 439 83 Lubenec, (vlastník pozemku: parc. č. 217/2 

v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 278), 

Povodí Ohře, státní podnik, sídlo: Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 3, (subjekt vykonávající 
za Českou republiku k pozemku: 3617 v katastrálním území Dražov, LV: 69, věcné právo vyplývající 

z: "Věcné břemeno ochrany vodního zdroje"; subjekt vykonávající za Českou republiku k pozemku: 

3630 v katastrálním území Dražov, LV: 90, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno ochrany 
vodního zdroje"; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: 

parc. č. 3630 v katastrálním území Dražov, LV: 90; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 148/6 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 78; subjekt 

mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 4248/10 v katastrálním 

území Horní Slavkov, LV: 299; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 
k pozemku: parc. č. 852 v katastrálním území Chmelištná, LV: 155; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 453 v katastrálním území Kostrčany, LV: 33; subjekt 

mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 1172/1 v katastrálním 
území Krásný Jez, LV: 171; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: 

parc. č. 651 v katastrálním území Ležnička, LV: 299; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 

s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 2778/2 v katastrálním území Mašťov, LV: 400; subjekt mající 

oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 333/1 v katastrálním území 

Mikulovice u Vernéřova, LV: 40; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 
k pozemku: parc. č. 283 v katastrálním území Nahořečice, LV: 33; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 4151, 4163 a 4232 v katastrálním území 
Nepomyšl, LV: 246; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: 

parc. č. 111/1 a 161 v katastrálním území Pokutice, LV: 78; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 518/2 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, 
LV: 82; a subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 445 

v katastrálním území Vojnín, LV: 121), 

Povodí Vltavy, státní podnik, sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov, (subjekt mající 
oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 4702/2, 4702/3 a 4748 

v katastrálním území Bochov, LV: 772; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 
k pozemku: parc. č. 297 v katastrálním území Budov, LV: 112; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 933 v katastrálním území Herstošice, LV: 100; 

subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 607 v katastrálním 
území Skřipová, LV: 62; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: 

parc. č. 772/1 v katastrálním území Štoutov, LV: 87, kdy současně k tomuto pozemku je vztaženo 

k pozemkům: parc. č. 648 a 652/2 v katastrálním území Štoutov, LV: 70, věcné právo vyplývající 
z: "Věcné břemeno (podle listiny)"; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 

k pozemkům: parc. č. 932/1 a 933 v katastrálním území Týniště, LV: 126; a subjekt mající 
k pozemkům: parc. č. 648 a 652/2 v katastrálním území Štoutov, LV: 70, věcné právo vyplývající 

z: "Věcné břemeno (podle listiny)" z titulu oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 

k pozemkům: parc. č. 772/2, a 773 v katastrálním území Štoutov, LV: 87), 

Pavel Procházka, trvalý pobyt: Vintířov č. p. 45, Radonice, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 169/1 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 56), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 151 z 206 

Josef Pudivítr, trvalý pobyt: Jiřího Dimitrova č. p. 1239, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemku: 
parc. č. 420 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 345), 

Ing. Jan Pultar, trvalý pobyt: Suchý vršek 2110/24, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58, (vlastník pozemku: 

parc. č. 451/3 v katastrálním území Vrbička, LV: 60), 

Karel Ráb, trvalý pobyt: Verušičky č. p. 22, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemku: parc. č. 677/7 

v katastrálním území Štoutov, LV: 82), 

společnost REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o., sídlo: Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť, (vlastník 

pozemků: parc. č. 999/1, 1004/4, 1004/6, 1004/7 a 1048/1 v katastrálním území Čichalov, LV: 91), 

Magdalena Roštejnská, trvalý pobyt: Údrč č. p. 83, 364 71 Bochov, (vlastník pozemku: parc. č. 184/4 
v katastrálním území Vahaneč, LV: 127), 

Libuše Runtová, trvalý pobyt: Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1, (vlastník pozemku: parc. č. 83 
v katastrálním území Vrbička, LV: 78, podíl: 1/2), 

společnost Rybářství Třeboň Hld. a.s., sídlo: Rybářská č. p. 801, 379 01 Třeboň II, (vlastník pozemků: 

parc. č. 302, 4210, 4211 a 4223 v katastrálním území Nepomyšl, LV: 239; a vlastník pozemků: 
parc. č. 115/17, 129/1 a 130/1 v katastrálním území Rybničná, LV: 187), 

Radek Ryvola, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2268, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemku: parc. č. 425/1 

v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 346), 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, (subjekt mající oprávnění 

"Příslušnost hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 1312 v katastrálním území Krásný Jez, 
LV: 435; subjekt mající oprávnění "Příslušnost hospodařit s majetkem státu" k pozemku: 

parc. č. 598/1 v katastrálním území Skřipová, LV: 55; a subjekt mající oprávnění "Příslušnost 

hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 890/2 a 912/1 v katastrálním území Vahaneč, 
LV: 124), 

Římskokatolická farnost Bochov, adresa: Opletalova č. p. 96, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: 
parc. č. 79/1, 84/1 v katastrálním území Údrč, LV: 19), 

Římskokatolická farnost Nepomyšl, adresa: Na Kopci č. p. 108, 441 01 Podbořany, (vlastník pozemku: 

parc. č. 4110 v katastrálním území Nepomyšl, LV: 141), 

Římskokatolická farnost Žlutice, adresa: Dukelských hrdinů č. p. 97, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemků: 

parc. č. 72, 74/1, 75 a 88/2 v katastrálním území Nahořečice, LV: 31), 

Pavel Sajfrid, trvalý pobyt: Blatno č. p. 124, 439 84 Blatno u Podbořan, (vlastník pozemků: parc. č. 203, 
217/4, 217/5, 217/6 a 217/14 v katastrálním území Horní Záhoří, LV: 285; vlastník pozemků: 

parc. č. 641/1 a 654 v katastrálním území Jeřeň, LV: 147; a vlastník pozemku: parc. č. 58 
v katastrálním území Kostrčany, LV: 74), 

společnost Sberbank CZ, a.s., sídlo: U Trezorky 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58, (subjekt mající 

k pozemku: parc. č. 29/1 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 79, věcné právo vyplývající 
z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 29/1 v katastrálním území Háj 

u Vintířova, LV: 79, věcné právo vyplývající z: "Zákaz zcizení a zatížení"; subjekt mající k pozemku: 
parc. č. 1464/1 v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 122, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 

právo smluvní"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 1464/1 v katastrálním území Kojetín u Radonic, 

LV: 122, věcné právo vyplývající z: "Zákaz zcizení a zatížení"; subjekt mající k pozemku: 
parc. č. 363/16 v katastrálním území Mašťov, LV: 362, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", 

k podílu: 3/4); subjekt mající k pozemku: parc. č. 363/16 v katastrálním území Mašťov, LV: 362, věcné 

právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní", k podílu: 3/4); subjekt mající k pozemku: 
parc. č. 363/16 v katastrálním území Mašťov, LV: 362, věcné právo vyplývající z: "Zákaz zcizení 

a zatížení", k podílu: 3/4); subjekt mající k pozemku: parc. č. 755 v katastrálním území Radonice 
u Kadaně, LV: 686, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemku: 

parc. č. 755 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 686, věcné právo vyplývající z: "Zákaz 

zcizení a zatížení"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 462/8 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, 
LV: 96, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 462/8 

v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 96, věcné právo vyplývající z: "Zákaz zcizení a zatížení"; 

subjekt mající k pozemku: parc. č. 462/8 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 96, věcné právo 
vyplývající z: "Předkupní právo"), 

Přemysl Sedlák, trvalý pobyt: Krásný Dvoreček č. p. 3, Rokle, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: 
parc. č. 51/7 v katastrálním území Rokle, LV: 371), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 152 z 206 

společnost Severočeská vodárenská společnost a.s., sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 

Teplice 1, (subjekt mající k pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné 

právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 325/1 

v katastrálním území Úhošťany, LV: 193, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)"; 
subjekt mající k pozemku: parc. č. 859 v katastrálním území Vernéřov, LV: 298, věcné právo 

vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"), 

Mgr. Radek Scherfer, trvalý pobyt: Budovatelů č. p. 1137, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemků: 

parc. č. 51/8 a 52/2 v katastrálním území Rokle, LV: 346), 

Vladimír Sládeček, trvalý pobyt: Zásada u Kadaně č. p. 21, 432 01 Kadaň 1, Jitka Sládečková, trvalý 

pobyt: Zborovská č. p. 4602, 430 01 Chomutov 1, (vlastníci pozemků: parc. č. 102/6, 105/2, 110/2, 

115, 117/2, 165/1 a 165/2 v katastrálním území Pokutice, LV: 1600, SJM), 

Jitka Sládečková, trvalý pobyt: Zborovská č. p. 4602, 430 01 Chomutov 1, (vlastník pozemků: 

parc. č. 105/1, 110/1, 162/1 a 162/3 v katastrálním území Pokutice, LV: 1595), 

společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 

Teplice 1, (vlastník [provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

společnost Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., sídlo: Staré náměstí č. p. 69, 356 01 Sokolov 1, 

(vlastník pozemků: parc. č. 120, 127/1, 436/2, 436/3, 436/6, 476/7 a 518/6 v katastrálním území Vítkov 

u Sokolova, LV: 268), 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlo: Ruská 260/13, Dubí-Pozorka, 

417 03 Pozorka, (subjekt mající oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem kraje" k pozemku: 

parc. č. 386 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 72; subjekt mající oprávnění "Hospodaření se 

svěřeným majetkem kraje" k pozemku: parc. č. 841/2 v katastrálním území Chmelištná, LV: 120; 
subjekt mající oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem kraje" k pozemku: parc. č. 2881 

v katastrálním území Kadaň, LV: 6939; subjekt mající oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem 
kraje" k pozemku: parc. č. 1848 v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 101; subjekt mající 

oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem kraje" k pozemkům: parc. č. 3966/1, 4039/1 

v katastrálním území Mašťov, LV: 318; subjekt mající oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem 
kraje" k pozemkům: parc. č. 470/1 a 530 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, LV: 286; 

subjekt mající oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem kraje" k pozemku: parc. č. 954/2 

v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 71; subjekt mající oprávnění "Hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje" k pozemkům: parc. č. 30, 52/1 a 77 v katastrálním území Rokle, LV: 434; 

subjekt mající oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem kraje" k pozemku: parc. č. 325/1 

v katastrálním území Úhošťany, LV: 193; subjekt mající oprávnění "Hospodaření se svěřeným 

majetkem kraje" k pozemku: parc. č. 859 v katastrálním území Vernéřov, LV: 298; a subjekt mající 

oprávnění "Hospodaření se svěřeným majetkem kraje" k pozemku: parc. č. 1002/2 v katastrálním 
území Vrbička, LV: 9), 

Správa železnic, státní organizace, sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město, (subjekt mající 
oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 4461/5 v katastrálním území 

Horní Slavkov, LV: 612; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: 

parc. č. 771 v katastrálním území Knínice u Žlutic, LV: 33; subjekt mající oprávnění "Právo 
hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 1318/1 v katastrálním území Krásný Jez, LV: 444; 

subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 525/3 

v katastrálním území Ležnice, LV: 612; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 
k pozemku: parc. č. 644 v katastrálním území Ležnička, LV: 612; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 519/1 a 519/2 v katastrálním území Mikulovice 
u Vernéřova, LV: 37; subjekt mající k pozemku: parc. č. 530 v katastrálním území Mikulovice 

u Vernéřova, LV: 286, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; 

subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 219 v katastrálním 

území Vintířov u Radonic, LV: 58; a vlastník [provozovatel] stavbou dotčené technické 

infrastruktury), 

Emil Stašák, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 147/2 a 826 
v katastrálním území Údrč, LV: 97), 

společnost Statek Hlinky s.r.o., sídlo: Dražov č. p. 136, Stanovice, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník 
pozemků: parc. č. 3040, 3042, 3044, 3045, 3050, 3056, 3057, 3058, 3309, 3316, 3318, 3591, 3598 

a 3599 v katastrálním území Dražov, LV: 149; subjekt mající k pozemkům: parc. č. 352 a 358 

v katastrálním území Nové Kounice, LV: 172, věcné právo vyplývající z: "Pacht"; a vlastník pozemků: 
parc. č. 322, 324, 325, 326, 327, 356 a 388 v katastrálním území Nové Kounice, LV: 175), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 153 z 206 

společnost Statek Chyše s.r.o., sídlo: Chyše č. p. 141, 364 53 Chyše, (vlastník pozemků: parc. č. 1465/9, 
1505/2, 1747/3, 1753/1 a 1859/1 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 116), 

Státní pozemkový úřad, sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov, (subjekt mající oprávnění 

"Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 132/4 a 1088/1 v katastrálním území 
Bošířany, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: 

parc. č. 1067/5 v katastrálním území Čichalov, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo 
hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 198/5, 647/4, 690 a 692 v katastrálním území 

Dětaň, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: 

parc. č. 3612 a 3618 v katastrálním území Dražov, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo 
hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 33/1 v katastrálním území Háj u Vintířova, 

LV: 10002; subjekt mající k pozemku: parc. č. 413/1 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 71, 
věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", jakožto subjekt vykonávající věcné právo za Českou 

republiku; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 918 

a 921 v katastrálním území Herstošice, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 217/12, 294 a 296/1 v katastrálním území Horní Záhoří, 

LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 788 

a 1109 v katastrálním území Hrušková, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 476/35, 523/6, 539/6, 550/1, 564/8 a 843/1 v katastrálním 

území Chmelištná, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 
k pozemkům: parc. č. 624/25, 628/1, 628/2, 863 a 869/1 v katastrálním území Javorná u Toužimi, 

LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 765, 

766 a 773 v katastrálním území Jeřeň, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 2887 v katastrálním území Kadaň, LV: 10002; subjekt mající 

oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 603/3 a 603/12 v katastrálním 
území Knínice u Žlutic, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 

k pozemkům: parc. č. 1309, 1363, 1369/1, 1419, 1422, 1436, 1464/3, 1479, 1487, 1488, 1502, 1529, 

1561, 1562, 1564, 1566, 1579, 1580, 1594, 1598, 1604, 1626 a 1666 v katastrálním území Kojetín 
u Radonic, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: 

parc. č. 49 v katastrálním území Kostrčany, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 

s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 283/1 a 652 v katastrálním území Ležnička, LV: 10002; 
subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 288/2, 288/4, 

296, 312/2, 312/3, 312/7, 312/8, 327, 341/1, 370/4, 384/11, 665, 825, 842/4, 894/23, 2699, 2778/1, 
3192/1, 3974/2, 3977/1 a 3981/2 v katastrálním území Mašťov, LV: 10002; subjekt mající oprávnění 

"Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 511, 514/3 a 532/1 v katastrálním území 

Mikulovice u Vernéřova, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 
k pozemku: parc. č. 712/2 v katastrálním území Nadlesí, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 1268 v katastrálním území Německý Chloumek, 
LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 4222 

v katastrálním území Nepomyšl, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem 

státu" k pozemkům: parc. č. 382 a 383 v katastrálním území Nové Kounice, LV: 10002; subjekt mající 
oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 678/1, 713/34, 872/15, 958 

a 995 v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo 

hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 117/1 v katastrálním území Pokutice, LV: 10002; 
subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 692, 696/1, 

705/2, 766/3, 769/1, 777/1 a 868/4 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 10002; subjekt 
mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 99, 110, 118, 119, 120, 

122, 402/2, 405, 406/3 a 407/1 v katastrálním území Rokle, LV: 10002; subjekt mající oprávnění 

"Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 303 v katastrálním území Rybničná, 
LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 937 

a 938 v katastrálním území Sedlec u Radonic, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 

s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 599 v katastrálním území Skřipová, LV: 10002; subjekt mající 
k pozemku: parc. č. 591/1 v katastrálním území Skřipová, LV: 60, věcné právo vyplývající 

z: "Předkupní právo", jakožto subjekt vykonávající věcné právo za Českou republiku; subjekt mající 
oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 774 v katastrálním území Štoutov, 

LV: 10002; subjekt mající k pozemkům: parc. č. 648 a 652/2 v katastrálním území Štoutov, LV: 70, 

věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno (podle listiny)" z titulu oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 774 v katastrálním území Štoutov, LV: 10002; subjekt mající 

oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 69/1, 678/1, 678/2, 678/3, 679/2 
a 822/1 v katastrálním území Údrč, LV: 10002; subjekt mající k pozemkům: parc. č. 147/2 a 826 

v katastrálním území Údrč, LV: 97, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", jakožto subjekt 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 154 z 206 

vykonávající věcné právo za Českou republiku; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 
s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 397/1, 402/1, 456/2, 469/1 a 538/1 v katastrálním území 

Úhošťany, LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: 

parc. č. 184/6, 814/2 a 887 v katastrálním území Vahaneč, LV: 10002; subjekt mající oprávnění 
"Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 149/1 v katastrálním území Verušičky, 

LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: 
parc. č. 187/2, 445/2, 460 a 462/7 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 10002; subjekt mající 

oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 427/1 v katastrálním území 

Vintířov u Radonic, LV: 10002; subjekt mající k pozemku: parc. č. 455/1 v katastrálním území 
Vintířov u Radonic, LV: 171, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", jakožto subjekt 

vykonávající věcné právo za Českou republiku; subjekt mající k pozemku: parc. č. 262 v katastrálním 
území Vintířov u Radonic, LV: 215, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", jakožto subjekt 

vykonávající věcné právo za Českou republiku; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 

s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 453/2 a 513/4 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, 
LV: 10002; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 1790/3 

v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 10002; subjekt mající k pozemku: parc. č. 1486/1 

v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 153, věcné právo vyplývající z: "Předkupní právo", jakožto 
subjekt vykonávající věcné právo za Českou republiku; subjekt mající k pozemkům: parc. č. 2017, 

2030, 2035/1 a 2036 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 153, věcné právo vyplývající 
z: "Předkupní právo", jakožto subjekt vykonávající věcné právo za Českou republiku; a subjekt mající 

oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 246/33, 981/4, 992, 1004, 1006 

a 1009/1 v katastrálním území Vrbička, LV: 10002), 

společnost Stavební recyklace s.r.o., sídlo: Chebská č. p. 53, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 425/3 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 227, podíl: 1/3; a vlastník pozemků: 
parc. č. 129/6, 425/2, 425/4 a 428/2 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 264), 

Jaroslav Stehlík, trvalý pobyt: Slovany 2804/7, 276 01 Mělník 1, (vlastník pozemku: parc. č. 603/9 

v katastrálním území Knínice u Žlutic, LV: 78), 

Kateřina Stratinská, trvalý pobyt: Mikulovice č. p. 57, 431 51 Klášterec nad Ohří 1, (vlastník pozemků: 

parc. č. 455/3, 462/3, 469/3, 472, 478/3, 481, 488/3 a 496/39 v katastrálním území Mikulovice 

u Vernéřova, LV: 343), 

Mgr. Lubor Strejček, trvalý pobyt: Na Výsluní č. p. 532, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemku: parc. č. 230 

v katastrálním území Vahaneč, LV: 139), 

Aleš Svoboda, trvalý pobyt: Vodná č. p. 23, 364 64 Bečov nad Teplou, (vlastník pozemků: parc. č. 768/1, 

884/1, 884/2, 900 a 1156/2 v katastrálním území Krásný Jez, LV: 440; a vlastník pozemků: 

parc. č. 856 a 924/1 v katastrálním území Teplička, LV: 153), 

Lenka Svobodová, trvalý pobyt: Libědice č. p. 135, 438 01 Žatec 1, (vlastník pozemku: parc. č. 705/8 

v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 227, podíl: 1/2), 

společnost ŠAŠEK - VITČICE, s.r.o., sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany, (vlastník 

pozemků: parc. č. 29/5, 67/15, 67/16 a 67/17 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 3; vlastník 

pozemků: parc. č. 370/1 a 370/6 v katastrálním území Mašťov, LV: 359; vlastník pozemku: 
parc. č. 705/15 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 504; a vlastník pozemku: parc. č. 429/3 

v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 129), 

Pavel Šilhánek, trvalý pobyt: Na Výsluní č. p. 602, 439 81 Kryry, (vlastník pozemků: parc. č. 996/58, 
999/4, 1004/11 a 1048/5 v katastrálním území Čichalov, LV: 84; vlastník pozemku: parc. č. 649/2 

v katastrálním území Dětaň, LV: 142; a vlastník pozemků: parc. č. 166/2, 168/4, 253, 401, 411/1, 
411/3 a 411/4 v katastrálním území Vrbička, LV: 66), 

Ing. Barbora Šilhová, trvalý pobyt: Sídliště 1105/12, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1, (vlastník pozemků: parc. č. 260/1 a 262 v katastrálním území Vintířov u Radonic, 
LV: 215), 

Vladimír Škrabák, trvalý pobyt: Vítkov č. p. 78, 356 01 Sokolov 1, (vlastník pozemků: parc. č. 129/1, 

446/6, 447/16 a 466 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 391), 

Václav Šmídl, trvalý pobyt: Žihle č. p. 230, 331 65 Žihle, (vlastník pozemků: parc. č. 117/3, 117/5 

a 169/15 v katastrálním území Dětaň, LV: 134), 

Daniel Štranc, trvalý pobyt: Elišky Krásnohorské č. p. 2497, 438 01 Žatec 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 764/1 v katastrálním území Radonice u Kadaně, LV: 609), 

Jiří Štulík, trvalý pobyt: U Pivovaru 357/9, 357 51 Kynšperk nad Ohří, (vlastník pozemku: 
parc. č. 476/121 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 300), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 155 z 206 

Jiří Šurka, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 360, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemků: parc. č. 2581 a 2583/3 
v katastrálním území Bochov, LV: 808, podíl: 5/12), 

společnost Takana s.r.o., sídlo: Na Lysinách 457/20, Praha 4-Hodkovičky, 147 00 Praha 47, (vlastník 

pozemků: parc. č. 445/3, 446/3, 449/1 a 450/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 95, 
podíl: 1/6), 

Ing. Pavel Tetour, trvalý pobyt: Dubné č. p. 176, 373 84 Dubné, (vlastník pozemku: parc. č. 457/2 
v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 424), 

společnost Technické služby Kadaň, s.r.o., sídlo: Polní č. p. 1900, 432 01 Kadaň 1, (vlastník 

[provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

společnost Telco Pro Services, a. s., sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle, (vlastník 

[provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

společnost TFARMA spol. s r.o., sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník 

pozemků: parc. č. 57 a 67 v katastrálním území Budov, LV: 104; vlastník pozemků: parc. č. 316, 318 

a 320 v katastrálním území Týniště, LV: 118; vlastník pozemků: parc. č. 101/2, 101/16, 101/18, 
101/19, 101/33, 184/1, 184/7, 184/9, 767/1, 811 a 814/1 v katastrálním území Vahaneč, LV: 128; 

vlastník pozemku: parc. č. 149/5 v katastrálním území Verušičky, LV: 120; a vlastník pozemku: 

parc. č. 1790/6 v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 157), 

Karl Ferdinand Thurn-Taxis, adresa v zahraničí: Birk 9, Rheinbach - Todenfeld, Německo, (vlastník 

pozemků: parc. č. 1770/3, 1774, 1775 a 1776/1 v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 94, 
podíl: 144737/200000; vlastník pozemků: parc. č. 1536/1, 1628/2, 1631/2 a 1644/1 v katastrálním území 

Kojetín u Radonic, LV: 106; vlastník pozemků: parc. č. 4120/2, 4132, 4136 a 4138/9 v katastrálním 

území Mašťov, LV: 293, podíl: 144737/200000; vlastník pozemků: parc. č. 754 a 756 v katastrálním území 
Radonice u Kadaně, LV: 472; vlastník pozemků: parc. č. 188/1 a 216/1 v katastrálním území Vinaře 

u Kadaně, LV: 127; vlastník pozemků: parc. č. 430, 457, 458, 461 a 464 v katastrálním území Vintířov 
u Radonic, LV: 139, podíl: 144737/200000; vlastník pozemku: parc. č. 455/1 v katastrálním území Vintířov 

u Radonic, LV: 171; a vlastník pozemků: parc. č. 70/2, 85/3, 89/1, 392, 396, 411, 423/1 a 431 

v katastrálním území Vojnín, LV: 116, podíl: 144737/200000), 

Alena Tutschová, trvalý pobyt: U Podjezdu 1278/10, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 38/4 v katastrálním území Kostrčany, LV: 41), 

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414, 

(vlastník [provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

společnost UFARMA spol. s r.o., sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník 
pozemků: parc. č. 787, 792, 880, 925, 994/1, 1187 a 1188 v katastrálním území Hrušková, LV: 270), 

Ústecký kraj, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1, 

(vlastník pozemku: parc. č. 386 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 72; vlastník pozemku: 
parc. č. 841/2 v katastrálním území Chmelištná, LV: 120; vlastník pozemku: parc. č. 2881 

v katastrálním území Kadaň, LV: 6939; vlastník pozemku: parc. č. 1848 v katastrálním území Kojetín 
u Radonic, LV: 101; vlastník pozemků: parc. č. 3966/1 a 4039/1 v katastrálním území Mašťov, 

LV: 318; vlastník pozemků: parc. č. 470/1 a 530 v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, 

LV: 286; vlastník pozemku: parc. č. 954/2 v katastrálním území Podbořanský Rohozec, LV: 71; 
subjekt mající k pozemku: parc. č. 102/6 v katastrálním území Pokutice, LV: 1600, věcné právo 

vyplývající z: "Předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb."; vlastník pozemků: parc. č. 30, 

52/1 a 77 v katastrálním území Rokle, LV: 434; vlastník pozemku: parc. č. 325/1 v katastrálním území 
Úhošťany, LV: 193; vlastník pozemku: parc. č. 859 v katastrálním území Vernéřov, LV: 298; 

a vlastník pozemku: parc. č. 1002/2 v katastrálním území Vrbička, LV: 9), 

Ing. Pavel Vaněk, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: U Hřiště č. p. 449, 356 04 Dolní Rychnov, 

(osoba mající k pozemku: parc. č. 476/4 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 332, věcné 

právo vyplývající z: "Věcné břemeno chůze a jízdy" z titulu vlastnictví pozemku: parc. č. 475/2 
v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 323), 

Vladimír Vaňousek, trvalý pobyt: Javorná č. p. 93, 364 71 Bochov, (vlastník pozemků: parc. č. 605, 614, 

667/1, 734/1 a 737/1 v katastrálním území Javorná u Toužimi, LV: 189; vlastník pozemků: 
parc. č. 1263 a 1264 v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 186; a vlastník pozemků: 

parc. č. 89/1, 112/2, 115/19, 144/1, 171/1 a 174/1 v katastrálním území Rybničná, LV: 203), 

Petr Vans, trvalý pobyt: Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavkov, (osoba mající k pozemkům: parc. č. 23/3, 

253/10, 614 a 615 v katastrálním území Ležnička, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno 

zřizování a provozování vedení"), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 156 z 206 

Petr Vans, trvalý pobyt: Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavkov, Blanka Vansová, trvalý pobyt: Zahradní 

651/15, 357 31 Horní Slavko, (osoby mající k pozemku: parc. č. 240/1 v katastrálním území Ležnička, 

LV: 1007, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno vedení" z titulu vlastnictví pozemku: 

parc. č. 253/7 v katastrálním území Ležnička, LV: 1013, SJM; a vlastníci pozemku: parc. č. 253/7 
v katastrálním území Ležnička, LV: 1013, SJM), 

Richard Vans, trvalý pobyt: Lánský dvůr č. p. 840, 357 31 Horní Slavkov, (vlastník pozemků: 
parc. č. 253/4, 282/4 a 282/24 v katastrálním území Ležnička, LV: 1017), 

Blanka Vansová, trvalý pobyt: Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavko, (osoba mající k pozemkům: 

parc. č. 23/3, 253/10, 614 a 615 v katastrálním území Ležnička, LV: 1, věcné právo vyplývající 
z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"), 

Tomáš Vávra, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 242, 439 71 Nepomyšl, (vlastník pozemku: parc. č. 476/29 
v katastrálním území Chmelištná, LV: 147), 

Jitka Veselá, trvalý pobyt: Vítězná č. p. 423, 364 52 Žlutice, (vlastník pozemku: parc. č. 1986/2 

v katastrálním území Vrbice u Valče, LV: 87), 

Česlav Veselý, trvalý pobyt: Ovesná č. p. 855, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 415/2 

v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 49, podíl: 1/2), 

Jaroslav Veselý, trvalý pobyt: Blov č. p. 11, Vilémov, 432 01 Kadaň 1, (vlastník pozemku: parc. č. 415/2 

v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 49, podíl: 1/2), 

společnost Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 

Praha 515, (subjekt mající k pozemkům: parc. č. 23/3, 253/10, 614 a 615 v katastrálním území 

Ležnička, LV: 1, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; subjekt 

mající k pozemkům: parc. č. 262/1 a 282/3 v katastrálním území Ležnička, LV: 921, věcné právo 
vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; subjekt mající k pozemku: 

parc. č. 240/1 v katastrálním území Ležnička, LV: 1007, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno 
zřizování a provozování vedení"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 283/1 v katastrálním území 

Ležnička, LV: 10002, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; 

subjekt mající k pozemku: parc. č. 253/7 v katastrálním území Ležnička, LV: 1013, věcné právo 
vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; subjekt mající k pozemku: 

parc. č. 282/4 v katastrálním území Ležnička, LV: 1017, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno 

zřizování a provozování vedení"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 253/4 v katastrálním území 
Ležnička, LV: 1017, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; 

a vlastník [provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

společnost VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., sídlo: Jiřího Dimitrova č. p. 1619, 356 01 Sokolov 1, 

(vlastník [provozovatel] technické infrastruktury v území dotčeném stavbou), 

společnost Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy 

Vary 7, (vlastník [provozovatel] stavbou dotčené technické infrastruktury), 

společnost Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o., sídlo: Sedláčkova č. p. 651, Plzeňské Předměstí, 

337 01 Rokycany 1, (vlastník [provozovatel] technické infrastruktury v území dotčeném stavbou), 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy 

Vary 7, (subjekt mající k pozemku: parc. č. 3617 v katastrálním území Dražov, LV: 69, věcné právo 
vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; subjekt mající k pozemku: 

parc. č. 3256 v katastrálním území Dražov, LV: 144, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno 

zřizování a provozování vedení"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 3591 v katastrálním území 
Dražov, LV: 149, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; subjekt 

mající k pozemku: parc. č. 1318/1 v katastrálním území Krásný Jez, LV: 444, věcné právo vyplývající 
z: "Věcné břemeno zřizování a provozování vedení"; a subjekt mající k pozemkům: parc. č. 324 a 325 

v katastrálním území Nové Kounice, LV: 175, věcné právo vyplývající z: "Věcné břemeno zřizování 

a provozování vedení"), 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6-Dejvice, (subjekt mající 

oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 1547 v katastrálním území 

Kojetín u Radonic, LV: 50; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" 
k pozemkům: parc. č. 304, 324, 4135/1, 4137 a 4140 v katastrálním území Mašťov, LV: 132; subjekt 

mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 1198 a 1205 
v katastrálním území Německý Chloumek, LV: 4; subjekt mající oprávnění "Právo hospodařit 

s majetkem státu" k pozemku: parc. č. 947 v katastrálním území Sedlec u Radonic, LV: 50; a subjekt 

mající oprávnění "Právo hospodařit s majetkem státu" k pozemkům: parc. č. 163/4, 163/8, 169/4, 
209/2 a 211/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 28), 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 157 z 206 

Pavel Volák, trvalý pobyt: Lesní č. p. 541, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 1, 

(vlastník pozemků: parc. č. 162/2 a 165/3 v katastrálním území Pokutice, LV: 10), 

společnost Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, sídlo: Kubelíkova 602/4, 350 02 

Cheb 2, (subjekt mající k pozemkům: parc. č. 453/2, 474/1, 517/1 a 602 v katastrálním území 
Herstošice, LV: 105, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemkům: 

parc. č. 453/2, 474/1, 517/1 a 602 v katastrálním území Herstošice, LV: 105, věcné právo vyplývající 
z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 1536/1 v katastrálním území Kojetín 

u Radonic, LV: 106, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemkům: 

parc. č. 1628/2, 1631/2 a 1644/1 v katastrálním území Kojetín u Radonic, LV: 106, věcné právo 
vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemkům: parc. č. 145/1, 146, 694/1, 78, 

79/3, 79/8, 79/9, a 82 v katastrálním území Údrč, LV: 119, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo 
smluvní"; subjekt mající k pozemkům: parc. č. 145/1, 146, 694/1, 78, 79/3, 79/8, 79/9, a 82 

v katastrálním území Údrč, LV: 119, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt 

mající k pozemku: parc. č. 255/1 v katastrálním území Vahaneč, LV: 140, věcné právo vyplývající 
z: "Zástavní právo smluvní"; subjekt mající k pozemku: parc. č. 255/1 v katastrálním území Vahaneč, 

LV: 140, věcné právo vyplývající z: "Zástavní právo smluvní"; a subjekt mající k pozemku: 

parc. č. 453/3 v katastrálním území Vítkov u Sokolova, LV: 433, věcné právo vyplývající z: "Zástavní 
právo smluvní"), 

Michal Vondra, trvalý pobyt: Vojnín č. p. 7, 431 55 Radonice u Kadaně, (vlastník pozemků: 
parc. č. 67/14, 148/1 a 148/4 v katastrálním území Háj u Vintířova, LV: 76; a vlastník pozemku: 

parc. č. 70/1 v katastrálním území Vojnín, LV: 122), 

Jaromír Vopat, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov, Jaroslava Vopatová, trvalý pobyt: 

Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov, (vlastníci pozemků: parc. č. 2583/1, 2613, 2614/2, 2653/2, 2653/3, 

2653/4, 3646/12, 3651/1 a 3666 v katastrálním území Bochov, LV: 254, SJM), 

Václav Vrba, trvalý pobyt: Příčná č. p. 27, 431 56 Mašťov, (vlastník pozemku: parc. č. 359 v katastrálním 

území Mašťov, LV: 335, podíl: 1/2), 

Markéta Vrbová, trvalý pobyt: Kostelní č. p. 112, 431 56 Mašťov, (vlastník pozemku: parc. č. 359 
v katastrálním území Mašťov, LV: 335, podíl: 1/2), 

Ing. Radek Zamrzla, trvalý pobyt: Americká 1301/12, 360 01 Karlovy Vary 1, (vlastník pozemku: 

parc. č. 110 v katastrálním území Rybničná, LV: 199), 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o., sídlo: Náměstí č. p. 107, 439 88 Blšany, (vlastník pozemků: 

parc. č. 414/4, 414/5, 457/3 a 458/4 v katastrálním území Chmelištná, LV: 142), 

ZENERGO Moravia s.r.o., sídlo: Šardice č. p. 788, 696 13 Šardice, (vlastník pozemků: parc. č. 445/3, 

446/3, 449/1 a 450/2 v katastrálním území Vinaře u Kadaně, LV: 95, podíl: 2/6), 

Jiří Zoglauer, trvalý pobyt: Těšetice č. p. 30, 364 71 Bochov, (vlastník pozemku: parc. č. 4371/22 
v katastrálním území Bochov, LV: 432), 

a Květa Žídková, trvalý pobyt: Mlýnská č. p. 182, 364 71 Bochov, (vlastník pozemku: parc. č. 2614/9 
v katastrálním území Bochov, LV: 114, podíl: 1/2), 

• podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona ve spojení s ustanovením § 27 odst. 2 správního 

řádu je účastníkem společného řízení osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno; účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru, tj. označením pozemků na území: 

města Bečov nad Teplou, v katastrálním území Krásný Jez [601276], tzn. pozemky: parc. č. 44, 53, 54, 56, 63/1, 

63/2, 91, 96, 102, 109, 121, 134, 150/1, 156, 167, 171, 189, 206, 234/2, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/11, 

243/2, 568, 746/5, 746/9, 746/31, 747/6, 748/1, 750/1, 755/1, 756/2, 761/1, 827/1, 827/2, 838/1, 844/1, 844/2, 849/1, 

855, 860, 863, 865, 887/2, 887/3, 901/4, 909, 916, 918, 930/1, 980, 986, 1004/2, 1004/4, 1127/6, 1128/5, 1134/1, 

1134/2, 1134/3, 1135, 1137, 1140, 1157/1, 1157/2, 1159, 1164/1, 1164/2, 1172/2, 1172/3, 1172/4, 1172/5, 1172/7, 

1172/8, 1172/9, 1284/1, 1284/2, 1315, 1316, 1318/2, 1318/3, 1320/1, 1321 a 1333, 

města Bochov, v katastrálním území Bochov [606758], tzn. pozemky: parc. č. 178/3, 178/15, 343/1, 343/2, 343/5, 

344, 346, 427, 452, 461, 466, 472, 541, 542, 543, 544, 545, 591, 643, 1583/5, 1598/11, 1601/2, 1601/3, 1601/7, 1631, 

1634, 1642, 1644/1, 1644/2, 1644/3, 1668, 1985/2, 2003/1, 2003/2, 2003/3, 2004/3, 2004/4, 2007/1, 2007/2, 2029/2, 

2114/2, 2131/1, 2131/6, 2131/7, 2131/9, 2131/10, 2131/11, 2131/12, 2131/13, 2131/14, 2132/1, 2132/2, 2134, 2138/3, 

2138/4, 2138/6, 2222/1, 2255/1, 2255/4, 2255/6, 2255/9, 2255/10, 2255/16, 2255/20, 2271/1, 2271/3, 2271/8, 2271/11, 

2271/12, 2271/13, 2271/17, 2382/1, 2444/2, 2444/5, 2491/2, 2552/1, 2552/2, 2558/2, 2558/3, 2558/6, 2558/8, 2558/9, 

2559/2, 2568/1, 2568/3, 2568/4, 2583/4, 2583/5, 2583/6, 2583/7, 2583/8, 2604, 2606/1, 2606/7, 2606/11, 2609/5, 

2614/1, 2614/3, 2614/7, 2614/8, 2615, 2630, 2653/1, 2653/6, 2653/7, 2653/8, 2653/9, 2653/11, 2653/12, 2653/13, 

2686/1, 2686/3, 2735/1, 2735/2, 2735/3, 2735/6, 2779/1, 2779/2, 2779/3, 2805/2, 2805/6, 2805/7, 2805/8, 2805/9, 

2822/3, 2849/2, 2849/6, 2849/8, 2849/27, 2903/2, 2954/4, 2954/6, 3000/2, 3000/3, 3010/1, 3035/1, 3108/1, 3108/2, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 158 z 206 

3108/3, 3108/4, 3116/2, 3117, 3178/1, 3178/6, 3178/7, 3236, 3240, 3251/1, 3251/2, 3253/2, 3260/1, 3260/2, 3262/3, 

3262/4, 3262/5, 3262/10, 3599/11, 3601, 3607/1, 3607/2, 3609, 3613, 3614, 3615/1, 3615/2, 3639/1, 3639/3, 3639/7, 

3639/8, 3646/1, 3646/3, 3646/11, 3646/13, 3646/14, 3651/2, 3663, 3669, 3675/1, 3675/5, 3681/15, 3765/11, 3781/1, 

4003/13, 4062/1, 4067/2, 4067/4, 4067/5, 4067/6, 4083/4, 4083/7, 4098/1, 4098/2, 4098/3, 4098/4, 4098/5, 4098/6, 

4180/5, 4180/6, 4180/7, 4180/8, 4180/9, 4252/2, 4252/5, 4252/6, 4252/7, 4252/12, 4252/14, 4252/15, 4271/1, 4271/2, 

4290/2, 4290/4, 4290/6, 4298, 4338/1, 4338/2, 4344/1, 4352/5, 4352/10, 4353/1, 4353/6, 4353/8, 4353/9, 4353/18, 

4353/19, 4355/1, 4355/3, 4355/6, 4355/7, 4356/4, 4356/9, 4356/10, 4371/1, 4371/2, 4371/7, 4371/10, 4371/23, 

4371/29, 4377/1, 4377/2, 4377/3, 4377/4, 4400, 4402/1, 4402/5, 4402/6, 4405, 4519, 4551/3, 4578, 4579, 4585/1, 

4585/2, 4585/3, 4587/2, 4587/3, 4588/5, 4588/6, 4588/7, 4588/8, 4599/1, 4599/2, 4601/2, 4605/1, 4605/2, 4621/1, 

4628, 4631/2, 4634, 4636/1, 4645, 4668/3, 4668/8, 4668/9, 4674/4, 4696/1, 4696/3, 4696/4 a 4749, 

města Bochov, v katastrálním území Dlouhá Lomnice [626422], tzn. pozemek: parc. č. 2416, 

města Bochov, v katastrálním území Herstošice [772623], tzn. pozemky: parc. č. 40/1, 42, 70/1, 435, 436, 440, 442, 

444/1, 444/2, 444/4, 444/5, 446, 453/1, 453/3, 453/4, 453/5, 467, 474/2, 474/3, 506, 517/2, 517/3, 517/4, 531/3, 541/1, 

541/2, 548/1, 549, 559, 571/1, 572, 576, 582, 606, 914/1, 914/3, 915, 916, 926/1, 952, 953, 954 a 955, 

města Bochov, v katastrálním území Javorná u Toužimi [657735], tzn. pozemky: parc. č. 124, 427/1, 427/5, 428/2, 

476/1, 501, 609/2, 618/2, 618/3, 623/5, 624/26, 624/27, 628/4, 629, 631, 639, 640/1, 646/1, 661, 670/1, 675/1, 679, 

685, 694/1, 705/1, 711, 713, 718, 734/3, 734/4, 741/1, 741/2, 750/2, 754/3, 761/2, 762, 769/1, 769/2, 853/7, 856/1, 867, 

869/2, 874/5, 874/6, 875/3 a 876, 

města Bochov, v katastrálním území Mirotice u Kozlova [671631], tzn. pozemky: parc. č. 1225/14 a 1276, 

města Bochov, v katastrálním území Německý Chloumek [657743], tzn. pozemky: parc. č. 855, 908/1, 908/5, 908/6, 

997, 1095, 1098, 1148, 1149, 1151, 1152, 1156, 1157, 1158, 1161, 1174, 1175, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 

1185, 1186, 1187, 1189, 1191, 1197, 1200, 1201, 1204, 1206, 1209, 1210, 1211, 1215, 1217, 1226, 1228, 1229, 1231, 

1232, 1233, 1235, 1237, 1238, 1239, 1241, 1244, 1245, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1255, 1258, 1262, 

1265, 1266, 1267, 1269, 1271, 1272, 1275 a 1276, 

města Bochov, v katastrálním území Nové Kounice [657751], tzn. pozemky: parc. č. 314, 316, 319, 321, 323, 328, 

329, 351, 353, 354, 355, 357 a 380, 

města Bochov, v katastrálním území Rybničná [657760], tzn. pozemky: parc. č. 6, 7/4, 9, 11, 12, 17/1, 18, 20/1, 20, 

27/1, 28, 32/2, 32/3, 32/4, 32/5, 33, 34/1, 35, 36/1, 37/1, 37, 43/1, 43/3, 44, 48/7, 48/10, 49, 50/8, 50/12, 50/20, 50/26, 

50/27, 51/1, 51/10, 51/11, 51/16, 51/17, 52/1, 53, 62, 66/4, 67/2, 68, 72, 73, 81, 90, 91, 92/1, 92, 93, 97, 98, 99, 102, 

104, 108, 109/1, 114, 115/20, 116/1, 116/2, 118, 119, 144/2, 147, 171/2, 171/3, 173/48, 174/3, 174/4, 192, 205/14, 

205/26, 249/8, 260/4, 260/6, 260/9, 260/14, 260/17, 266/3, 281/5, 286, 287, 289, 296/1, 296/21, 297/1, 297/3, 297/5, 

297/13, 297/21, 297/22, 297/23, 297/25, 297/26, 297/31, 305/3, 305/9, 307, 312/1, 317/1, 317/2, 319, 322, 325, 327, 

328, 329, 331 a 332, 

města Bochov, v katastrálním území Těšetice u Bochova [606791], tzn. pozemky: parc. č. 1421/1, 1421/2, 1770 

a 1803, 

města Bochov, v katastrálním území Údrč [772640], tzn. pozemky: parc. č. 20, 25, 30, 36, 37, 40, 41, 53/1, 55/1, 

55/2, 55, 69/2, 75, 76/1, 76/2, 77, 79/2, 79/5, 79/6, 79/7, 79/10, 79, 83, 84/3, 85/2, 85/3, 95/1, 96, 123/1, 123/2, 123/3, 

135/5, 135/8, 138/1, 144, 145/2, 147/1, 147/3, 149/1, 153/2, 153/4, 153/5, 153/6, 153/7, 153/8, 153/9, 154, 176/5, 

177/2, 177/3, 188/1, 190/1, 190/2, 194, 203/2, 207, 208, 209, 496/6, 645/2, 645/20, 654, 658/1, 658/2, 658/3, 658/5, 

673/1, 673/2, 678/4, 678/5, 678/8, 678/9, 678/10, 679/1, 679/3, 694/2, 694/4, 695, 712/1, 712/2, 712/3, 712/10, 712/11, 

821, 823/2, 838, 850, 857/1, 857/2, 857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, 857/10, 857/11, 857/12, 878, 881, 

884 a 885, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Bošířany [644048], tzn. pozemky: parc. č. 111/2, 116/2, 119/2, 132/2, 

132/5, 153/1, 164/10, 201/1, 223, 249, 285/1, 285/2, 285/6, 293/11, 295/1, 295/2, 295/3, 295/5, 295/7, 311/2, 320/1, 

1018/17, 1018/18, 1018/29, 1018/30, 1026, 1031/1, 1035/2, 1037, 1083, 1084/1, 1084/2, 1086/1 a 1086/5, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Horní Slavkov [644056], tzn. pozemky: parc. č. 481/3, 485, 487/7, 

636/3, 643/3, 645/1, 683/2, 683/3, 683/4, 683/11, 683/14, 734/3, 734/5, 734/7, 749/1, 749/5, 749/8, 751, 760/3, 760/4, 

831/4, 849/2, 849/15, 888, 938/1, 938/4, 938/10, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 2678/1, 2694/1, 2696/1, 2696/2, 

2702/1, 2702/2, 2703/3, 2705/1, 2705/2, 2705/3, 2712/1, 2712/3, 2716, 2741/1, 2741/4, 2747/5, 2767/2, 2784/1, 2790, 

2799/1, 2805/1, 2805/3, 3816, 3817, 3824/1, 3824/2, 3824/5, 3824/12, 3824/24, 3828, 3835/4, 3835/5, 3837/1, 3837/4, 

3843/1, 3848, 3857/1, 3859/1, 3859/3, 3859/6, 3859/8, 3859/9, 3861/1, 3861/3, 3861/4, 3861/5, 3861/8, 3861/9, 

3861/14, 3861/15, 3873, 3877/1, 3878/2, 3896, 3898, 3900/1, 3923/1, 3923/3, 3923/4, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/4, 

3930, 3932/1, 3932/2, 3933, 3934, 3936/2, 3936/4, 3936/7, 3938/1, 3938/2, 3938/3, 3938/4, 3938/5, 3942, 3950/1, 

3950/3, 3951/1, 3951/3, 3956/3, 3958, 3960/1, 3978, 3979, 3981/1, 3981/3, 3981/7, 3982, 3983/1, 3983/2, 3983/3, 

3983/4, 3983/6, 3983/7, 3985/1, 3986/1, 3986/2, 3989/1, 3990, 3991/1, 3992/1, 3994/1, 3994/3, 3994/5, 3996, 3998/1, 

3998/3, 3998/4, 4000/1, 4001/1, 4001/2, 4003/3, 4054, 4064/1, 4068/2, 4069/3, 4075/1, 4165/1, 4168/3, 4168/5, 

4168/11, 4172/3, 4178, 4227, 4228, 4229, 4234/1, 4235, 4237, 4238, 4239/1, 4239/2, 4242, 4248/4, 4248/8, 4248/11, 

4250/2, 4253, 4258, 4261/1, 4262/2, 4266, 4308/2, 4308/3, 4308/5, 4308/7, 4309/2, 4438/2, 4438/9, 4438/10, 4439, 

4459/1, 4461/10, 4464, 4465, 4484, 4501/1, 4512, 4515, 4533, 4553 a 4566, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova [644064], tzn. pozemky: parc. č. 19/4, 38, 

45/1, 45/4, 50/1, 60/1, 60/2, 60/4, 60/6, 60/10, 60/11, 209/1, 256/2, 281, 304/2, 304/3, 321, 345/6, 345/8, 345/12, 381/2, 

394, 407, 411, 412, 416, 421, 425, 444/1, 464, 465, 466, 469, 481/1, 481/3, 484/1, 509, 547/1, 547/3, 548/2, 556/1, 

556/2, 556/3, 925/45, 930/1, 939/1, 942, 952/1, 952/2, 957, 959, 964, 965, 980/3, 1023, 1024, 1025, 1028, 1031, 

1032/1, 1032/2 a 1063, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnice [644072], tzn. pozemky: parc. č. 50/1, 53/1, 71/1, 71/6, 149/4, 

362/1, 369, 371, 396/2, 399/5, 400, 401, 406, 412, 440/4, 445, 448/1, 448/4, 448/5, 464/4, 466/2, 473/4, 473/5, 476, 

480/1, 480/2, 482/1, 482/8, 482/12, 500/1, 525/2, 525/4 a 525/5, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 159 z 206 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnička [644081], tzn. pozemky: parc. č. 7, 8, 11/1, 12, 13/1, 17, 21, 

23/5, 23/6, 23/7, 23/8, 23/9, 32, 41, 56, 57, 58/1, 58/2, 60, 61, 62/2, 70/2, 70/3, 70/5, 75, 98, 127/4, 129/1, 129/2, 130/2, 

131, 132, 135, 145/1, 145/2, 145/3, 145/6, 153, 155, 179/1, 179/2, 180, 186, 201/2, 204/1, 204/2, 204/4, 218, 240/2, 

240/3, 248/1, 248/3, 250, 253/1, 253/5, 253/8, 253/9, 253/11, 253/12, 253/13, 258, 274/1, 279/2, 282/6, 282/16, 282/17, 

282/25, 302, 312/1, 312/2, 312/3, 330, 435, 454/9, 468/1, 473/2, 476/1, 476/2, 488, 493/2, 496/2, 497/1, 502/1, 503, 

505/1, 507/1, 507/2, 508/1, 526/2, 529, 539/1, 549/1, 573, 582/1, 589/5, 589/6, 589/7, 602, 604, 605, 606, 607, 608/1, 

608/4, 608/6, 617, 620/1, 620/2, 620/3, 620/4, 621, 622, 623/2, 624, 625/1, 625/2, 626/1, 626/2, 626/4, 628, 630/1, 

631/1, 631/2, 633, 635, 636/1, 637/1, 638/1, 639, 643/1, 645, 646, 647, 649/1, 649/2, 649/3, 650, 659, 660, 662 a 663, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Třídomí [644102], tzn. pozemky: parc. č. 115/1, 130/1, 140/2, 140/4, 

143/3, 148, 149/1, 149/3, 149/4, 155/3, 167/1, 172 a 186/2, 

města Kadaň, v katastrálním území Kadaň [661686], tzn. pozemky: parc. č. 292/1, 1036/1, 2825/2, 2826/1, 2826/4, 

2827, 2829/2, 2829/4, 2830/1, 2831, 2832, 2837, 2842, 2850, 2858, 2860, 2861, 2863/1, 2863/2, 2864/1, 2864/2, 

2864/3, 2865, 2867/1, 2868/1, 2868/2, 2868/12, 2868/16, 2868/18, 2870, 2873/13, 2879, 2880/4, 2880/8, 2880/9, 2882, 

2885, 2886, 2888, 2893, 2894, 2895, 2896, 2897, 2899, 2901/1, 2904, 2907/1, 2909, 2911, 2912, 2913/1, 2913/2, 

2913/3, 2945, 3526 a 3532, 

města Kadaň, v katastrálním území Pastviny [773255], tzn. pozemky: parc. č. 571/1 a 628, 

města Kadaň, v katastrálním území Pokutice [661813], tzn. pozemky: parc. č. 6/1, 6/2, 39, 88/6, 91/1, 91/2, 91/3, 

91/4, 101/1, 101/2, 102/1, 102/4, 102/5, 102/7, 103/1, 103/2, 104, 106/1, 107/2, 108/3, 110/3, 110/6, 110/7, 111/6, 

111/8, 112/1, 112/2, 112/3, 112/4, 112/5, 113, 114, 116/1, 120/1, 120/2, 120/5, 120/6, 122/1, 122/2, 123/1, 123/2, 

123/3, 123/7, 125/1, 125/3, 127, 128/2, 129/1, 129/2, 132/1, 136, 139/1, 142, 143, 144/1, 145, 150, 153, 154/1, 154/2, 

155, 157, 158/1, 160/2, 163, 164, 166/1, 166/2, 166/3, 168, 253/2, 253/4 a 253/20, 

města Kadaň, v katastrálním území Prunéřov [661864], tzn. pozemky: parc. č. 130/1, 170, 171 a 178, 

města Kadaň, v katastrálním území Úhošťany [773271], tzn. pozemky: parc. č. 5/1, 5/2, 5/3, 6, 8/5, 10, 11/1, 12/1, 

12/2, 13, 15/3, 16/1, 17/2, 18, 19/16, 19/17, 19/22, 20, 21, 22, 24, 26, 28/1, 28/3, 29, 31/1, 31/2, 33, 34/2, 80, 81/1, 

104/1, 106/1, 204/1, 211/1, 211/2, 211/3, 219, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 256/1, 256/2, 272, 273/1, 273/3, 273/7, 

273/10, 273/19, 273/27, 294, 315/2, 322/1, 324, 325/6, 326, 327/1, 327/3, 327/4, 335, 336, 348/1, 348/2, 348/3, 348/4, 

348/5, 348/6, 353, 361/1, 361/2, 361/3, 367/1, 368/1, 368/3, 369/1, 382/1, 382/2, 382/3, 382/4, 384, 391/1, 393/1, 

393/2, 394, 395/2, 396/5, 397/2, 397/3, 399/1, 399/2, 400/1, 401/1, 401/2, 402/2, 402/3, 402/5, 402/6, 402/7, 403/1, 

406/1, 406/4, 407/14, 429/1, 433/1, 439/1, 454/2, 455/1, 458, 459, 461, 462/5, 462/6, 462/7, 462/8, 462/9, 463/2, 463/3, 

466/1, 466/2, 468, 469/2, 473/3, 475, 487/1, 488/2, 488/3, 489/1, 489/2, 489/3, 490/1, 490/6, 490/8, 490/13, 490/15, 

490/22, 490/29, 492, 493, 494/1, 496, 501/1, 501/3, 501/5, 503/14, 503/15, 507, 508, 509/1, 509/2, 509/4, 509/5, 509/6, 

512/3, 515/1, 521, 522, 529/1, 529/2, 537, 552/1, 558/1, 560/1, 560/3, 560/4, 561/1, 578/1 a 580/1, 

města Kadaň, v katastrálním území Zásada u Kadaně [661821], tzn. pozemky: parc. č. 76/1 a 76/15, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova [694355], tzn. pozemky: parc. č. 16, 

27/7, 27/14, 27/15, 148, 164, 165, 166, 167, 170/1, 170/2, 179/1, 180, 181/1, 181/2, 183, 184, 185, 187, 190, 191, 

193/1, 193/2, 195/1, 195/2, 198, 200, 202, 204, 227, 228, 254, 267/1, 271/1, 271/2, 271/3, 272, 273, 274, 294/1, 308, 

314, 315, 329/6, 329/14, 329/21, 331, 332, 333/2, 333/3, 333/4, 333/7, 333/9, 333/10, 333/11, 333/14, 333/23, 334, 

340/1, 342, 346/1, 347, 354/11, 354/13, 354/14, 354/15, 354/23, 354/30, 362/1, 363/2, 363/4, 363/5, 363/7, 363/8, 364, 

365/1, 394, 395, 397/4, 397/32, 397/37, 397/65, 397/115, 397/119, 397/150, 397/151, 397/152, 397/153, 398/1, 412/1, 

412/4, 413, 414, 428/1, 429, 430/1, 430/2, 430/3, 430/4, 430/5, 430/6, 431/1, 431/2, 441/1, 441/3, 443/2, 449/1, 449/3, 

450/1, 452, 455/1, 455/2, 455/4, 456, 457, 458, 459/1, 459/2, 459/3, 460, 461, 462/2, 462/4, 462/5, 463/1, 463/5, 465/1, 

465/2, 465/3, 466, 467/1, 467/2, 467/3, 469/1, 469/2, 470/2, 470/3, 470/4, 471, 473, 474/1, 474/2, 474/3, 474/4, 477, 

478/1, 478/2, 479, 482/2, 482/4, 483/1, 486/2, 490, 491/2, 494, 495, 496/2, 496/3, 496/7, 496/41, 496/42, 496/44, 

496/45, 496/85, 496/87, 496/88, 496/90, 496/91, 496/92, 496/93, 496/97, 496/99, 496/101, 496/103, 496/105, 496/107, 

496/109, 496/111, 496/112, 496/113, 496/114, 496/115, 496/116, 496/117, 496/118, 496/119, 496/120, 496/121, 

496/122, 496/123, 496/124, 496/125, 496/126, 496/127, 496/128, 496/129, 496/130, 496/131, 496/132, 496/133, 

496/134, 496/135, 496/136, 497/1, 497/2, 499/1, 499/2, 502, 503/1, 503/20, 503/21, 503/22, 503/23, 503/24, 503/25, 

503/26, 503/27, 503/28, 503/29, 503/30, 503/31, 503/32, 503/33, 503/34, 503/35, 503/36, 503/37, 503/38, 503/39, 

507/1, 507/2, 507/3, 507/4, 508/2, 508/3, 509/1, 509/2, 510/1, 512, 513, 514/2, 514/4, 514/5, 515, 516/2, 517, 518/2, 

521, 522, 523/2, 526, 529/1, 529/2, 529/3, 529/4, 531/2, 531/4, 532/2, 536, 543/1, 543/2, 543/3, 543/4, 543/5, 548/1, 

548/2, 548/3, 549/1, 549/2, 549/3, 549/4, 550/1, 550/2, 550/3, 551, 552/1, 552/3, 552/4, 553/1, 553/2, 555, 556, 646, 

648, 650, 651/1, 651/3, 651/4, 652/1, 653, 654, 655, 656, 658/1, 658/2 a 659, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří [665657], tzn. pozemky: 

parc. č. 116, 728/2, 1506, 1533/1, 1564/3 a 1564/4, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Rašovice u Klášterce nad Ohří [665665], tzn. pozemek: 

parc. č. 703/2, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Vernéřov [780227], tzn. pozemky: parc. č. 392/14, 831/1, 832/3, 

834, 836, 837, 839, 840, 841/4, 841/5, 841/6, 841/7, 841/8, 841/9, 841/10, 841/13, 841/14, 841/15, 841/18, 841/19, 

843, 844, 846, 847/1, 847/2, 848/1, 862/1, 864, 871, 1267 a 1355/54, 

města Loket, v katastrálním území Nadlesí [686522], tzn. pozemky: parc. č. 466/1, 477/3, 490, 506/2, 518/2, 541/2, 

631/5, 649, 658/1, 658/2, 658/4, 682/2, 737/3, 737/4, 737/5, 737/6, 737/7, 741/1, 770/1, 771, 772/1, 772/2, 778/1, 

778/3, 781/1, 786/1, 796, 815, 827, 836/1, 905, 920/1, 950/7, 950/8, 950/12, 950/13, 950/14, 950/15, 956/2, 969, 973/3, 

977, 978, 981, 984/2, 991/1, 1033/14, 1034, a 1038/1, 

města Loket, v katastrálním území Údolí u Lokte [686531], tzn. pozemky: parc. č. 516/1, 539, 543/1 a 543/2, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 160 z 206 

města Mašťov, v katastrálním území Dobřenec [692255], tzn. pozemky: parc. č. 497/1, 508, 511 a 1209, 

města Mašťov, v katastrálním území Mašťov [692280], tzn. pozemky: parc. č. 213/3, 213/11, 255, 265, 266/1, 267, 

268/2, 268/3, 268/4, 273/1, 273/2, 273/3, 288/3, 288/6, 295, 297, 312/4, 312/5, 312/6, 312/9, 312/10, 331/1, 332/1, 

332/2, 332/3, 332/4, 333/1, 336/3, 339, 341/2, 347/1, 347/7, 355/1, 356/1, 356/2, 370/5, 370/7, 379/1, 379/2, 379/3, 

379/4, 379/5, 380/1, 380/3, 384/23, 384/25, 386/1, 386/2, 386/8, 386/9, 392, 393, 394/2, 420/1, 420/9, 505, 510/1, 

510/2, 514, 555/1, 555/5, 563/1, 563/4, 563/5, 563/6, 563/8, 563/9, 565/1, 565/2, 583/3, 592, 619, 621, 629/1, 705, 717, 

783/1, 783/2, 809, 840/2, 840/3, 841, 842/3, 842/6, 848/2, 869, 880/2, 888/1, 888/2, 888/3, 894/1, 894/15, 894/16, 

894/19, 894/20, 929/1, 934/1, 934/2, 966/1, 966/3, 966/4, 966/5, 966/6, 966/7, 1047/4, 1047/6, 1048/1, 1072/1, 1072/4, 

1073, 2606, 2654, 2657, 2666, 2718, 2736, 2768/1, 2768/3, 2772/1, 2772/2, 2772/3, 2776/4, 2778/3, 2784/1, 2784/2, 

2786/2, 2795/1, 2795/2, 2795/3, 2844/4, 2844/5, 2844/6, 2844/7, 3128/4, 3128/5, 3139, 3142, 3162, 3173, 3174, 3175, 

3192/2, 3192/3, 3192/4, 3306/2, 3306/3, 3306/4, 3306/5, 3306/6, 3306/7, 3306/10, 3306/12, 3306/13, 3306/14, 

3306/15, 3309/1, 3340, 3342, 3344, 3347, 3393/1, 3464, 3467, 3509/1, 3539/2, 3539/5, 3539/6, 3539/16, 3539/17, 

3539/18, 3806, 3924, 3964/1, 3966/2, 3967/1, 3967/3, 3967/4, 3969, 3970, 3976/2, 3980/1, 3980/3, 3980/4, 3981/1, 

3983/1, 4015/2, 4017/1, 4017/2, 4021, 4025, 4037/1, 4039/3, 4042, 4054, 4069/2, 4070/1, 4070/5, 4071, 4117/1, 

4117/3, 4122/1, 4122/2, 4122/3, 4124, 4125, 4126/1, 4126/2, 4126/3, 4128, 4129, 4133, 4134, 4135/2, 4138/1, 4138/4, 

4138/6, 4138/8, 4138/13, 4139, 4141/1, 4141/2, 4146, 4151, 4153, 4154, 4155, 4156, 4162, 4164/1, 4164/2, 4179/1 

a 4179/3, 

města Sokolov, v katastrálním území Hrušková [782947], tzn. pozemky: parc. č. 109/1, 109/2, 109/12, 109/13, 

109/15, 109/20, 109/21, 109/22, 109/24, 388, 751, 763/1, 775/2, 776, 784/1, 784/2, 796, 851/1, 855/1, 855/2, 855/3, 

855/4, 855/5, 855/6, 855/9, 882, 885/3, 885/4, 892, 897/1, 897/3, 898, 912/1, 917/1, 930/1, 930/2, 934/2, 939/2, 952, 

959, 960/1, 960/3, 960/4, 975, 976/1, 976/2, 979, 983, 1007, 1010, 1012, 1015, 1028/1, 1028/2, 1093/1, 1099, 1100, 

1112/2, 1113, 1116/1, 1116/2, 1116/3, 1119/1, 1121, 1122, 1123, 1126, 1127, 1135, 1142, 1147, 1148, 1149, 1150, 

1165/1, 1165/2, 1167, 1189/1, 1189/3, 1199, 1200, 1211, 1212, 1216, 1218, 1219, 1221/8, 1221/9, 1221/10, 1221/11, 

1221/12, 1221/13, 1221/14, 1221/15, 1221/16, 1221/17, 1237, 1272, 1285, 1286/1, 1286/2, 1309, 1313, 1342, 1346, 

1362, 1369, 1372, 1374, 1375, 1506 a 1517, 

města Sokolov, v katastrálním území Novina u Sokolova [782955], tzn. pozemky: parc. č. 190/1, 190/4, 244/1, 

244/3, 340/1, 438/2, 440/1, 455/1, 457, 462 a 463, 

města Sokolov, v katastrálním území Vítkov u Sokolova [782963], tzn. pozemky: parc. č. 112, 116, 117, 119, 123/3, 

129/4, 129/5, 129/7, 134, 137, 371/5, 371/6, 371/8, 371/68, 371/73, 379, 381, 382, 383/1, 385, 386, 395/3, 405/1, 

405/5, 405/6, 408/1, 408/4, 410/1, 410/3, 413/2, 415, 417/1, 417/2, 417/3, 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/6, 418/7, 

418/8, 419, 423, 425/5, 425/8, 425/13, 425/14, 425/15, 425/18, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 

436/1, 436/5, 436/8, 436/9, 436/10, 437/1, 437/2, 437/4, 439, 440/1, 440/3, 441/1, 441/2, 441/10, 441/11, 441/12, 

441/13, 442/2, 442/3, 442/4, 442/5, 443, 444, 446/1, 446/3, 446/7, 447/2, 447/4, 447/17, 448/1, 449/1, 449/2, 452, 

453/4, 453/5, 455/3, 456, 458, 462/1, 462/2, 462/4, 462/6, 465/1, 465/4, 465/7, 465/9, 467, 468/1, 469/3, 469/4, 469/8, 

470/3, 474/3, 475/2, 476/1, 476/12, 476/13, 476/45, 476/68, 476/87, 476/117, 476/120, 476/122, 476/123, 476/124, 

476/125, 476/126, 476/128, 476/130, 476/131, 476/132, 476/133, 476/157, 476/167, 476/168, 476/174, 476/176, 

476/177, 501/1, 501/6, 513/1, 513/2, 513/5, 514/2, 516 a 521, 

města Vroutek, v katastrálním území Skytaly [749222], tzn. pozemky: parc. č. 708/1, 714/12, 729, 1275/1 a 1309, 

města Vroutek, v katastrálním území Vrbička [749231], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1, 8, 9, 18/1, 18/3, 21/1, 29/1, 

29/2, 41, 45, 48/2, 53, 56/2, 56/3, 56, 63/1, 74, 78/1, 78/3, 79, 84, 92, 94/4, 94/6, 94/7, 103, 113/2, 115, 161/1, 161/2, 

161/3, 161/5, 161/7, 161/8, 161/9, 161/10, 161/11, 161/12, 162, 163, 167, 168/1, 168/2, 168/3, 168/5, 168/6, 192/1, 

210/3, 210/4, 210/5, 210/8, 210/10, 246/1, 246/4, 246/6, 246/7, 246/8, 246/11, 246/12, 246/13, 246/15, 246/16, 246/21, 

246/22, 246/26, 246/27, 246/28, 246/29, 246/36, 246/42, 246/49, 309, 325/7, 325/8, 328/1, 328/4, 328/6, 328/12, 335/2, 

337/1, 356/2, 368/1, 387, 392/1, 392/2, 392/5, 392/7, 392/8, 392/9, 399/1, 411/5, 411/6, 442, 444/3, 451/4, 451/6, 

451/7, 451/8, 451/9, 451/10, 451/11, 451/12, 451/13, 451/17, 451/25, 451/27, 451/28, 471/1, 471/4, 471/5, 471/6, 

471/7, 471/8, 472/2, 476/4, 477/2, 478/1, 478/4, 478/5, 478/6, 478/7, 510/3, 974/1, 981/1, 981/2, 981/3, 982/1, 982/2, 

983, 993, 994/1, 1002/1, 1003, 1005, 1007, 1008, 1009/2, 1010 a 1011, 

města Žlutice, v katastrálním území Knínice u Žlutic [780936], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 5/1, 6/1, 11/1, 17, 24/1, 

72, 94, 95/1, 95/2, 109/2, 109/4, 118/1, 118/3, 118/7, 125, 126, 139/1, 139/2, 139/3, 155/1, 155/3, 155/5, 165, 326/1, 

341/1, 341/2, 343/1, 343/2, 344/2, 344/3, 344/4, 344/5, 344/6, 344/9, 344/10, 344/11, 344/13, 344/14, 344/15, 344/16, 

344/17, 344/18, 349, 354, 355, 363/1, 363/2, 363/3, 364/2, 365/2, 368, 370/1, 371/3, 374/1, 374/2, 374/3, 376, 379, 

383/2, 385/3, 421/2, 421/3, 455/1, 466, 516/3, 523, 603/2, 603/4, 603/8, 603/10, 603/11, 603/13, 603/14, 603/16, 

603/17, 603/20, 603/22, 603/25, 603/27, 603/31, 603/35, 603/36, 603/44, 611, 625/3, 630/1, 630/5, 630/6, 630/8, 631/1, 

631/2, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 718/5, 718/6, 720, 721, 728, 732, 742/2, 752, 753/2, 754/1, 767/1, 767/2, 767/3, 768, 

769, 774/1 a 774/2, 

města Žlutice, v katastrálním území Veselov [780952], tzn. pozemky: parc. č. 117/1, 117/3, 117/6 a 158/1, 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Dětaň [703486], tzn. pozemky: parc. č. 2, 3/2, 25/2, 45/4, 45/15, 47/1, 

47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 47/7, 47/9, 47/10, 47/11, 47/12, 47/13, 79/2, 90, 117/4, 117/6, 135/1, 135/3, 139/1, 139/2, 139/3, 

169/1, 169/2, 169/5, 169/7, 169/8, 169/9, 169/10, 169/11, 169/12, 169/13, 169/16, 191/2, 198/2, 198/3, 198/6, 209, 211, 

218, 240/1, 240/2, 249/2, 249/3, 249/4, 289, 304/3, 304/28, 304/29, 316/3, 316/10, 569/1, 604, 616, 632/2, 633/1, 

633/2, 634/2, 634/4, 647/1, 647/2, 647/3, 647/5, 647/6, 649/1, 649/3, 662, 668/1, 668/5, 688/1, 693, 695, 698, 711/2, 

711/3 a 717, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 161 z 206 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Chmelištná [703508], tzn. pozemky: parc. č. 23, 25/1, 414/16, 414/21, 

414/22, 414/24, 414/25, 414/27, 414/31, 414/32, 414/34, 418/1, 457/1, 457/2, 457/4, 457/5, 457/6, 458/1, 468/3, 470/1, 

470/2, 476/2, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6, 476/8, 476/9, 476/10, 476/18, 476/19, 476/20, 476/22, 476/23, 476/24, 

476/27, 476/28, 476/34, 484, 485, 495/2, 500/1, 500/13, 509, 522, 523/2, 523/3, 523/4, 523/5, 526, 539/1, 539/2, 539/3, 

539/4, 539/5, 539/7, 550/2, 550/4, 550/5, 550/6, 554, 564/2, 564/5, 564/6, 564/7, 564/9, 564/11, 620/1, 620/2, 620/3, 

629, 709/1, 709/2, 709/3, 778, 785, 787, 790, 798, 809/8, 809/9, 809/10, 809/18, 809/19, 809/49, 809/50, 809/51, 

841/1, 843/3, 843/4, 843/5, 843/6, 845, 847, 849, 850, 855/1, 857 a 858, 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Nepomyšl [703516], tzn. pozemky: parc. č. 17/4, 29, 580/1, 580/2, 581, 

582/2, 3604, 3605, 3621, 3622, 3624, 3953, 3954, 3955, 3961, 4088, 4089, 4090, 4109, 4114, 4115, 4120, 4121, 4123, 

4124, 4125, 4126, 4127, 4128, 4129, 4130, 4131, 4132, 4142, 4143, 4149, 4150, 4152, 4154, 4156, 4157, 4158, 4159, 

4160, 4164, 4165, 4167, 4168, 4169, 4170, 4171, 4172, 4174, 4177, 4178, 4179, 4180, 4181, 4182, 4184, 4185, 4186, 

4187, 4189, 4190, 4191, 4192, 4195, 4197, 4200, 4201, 4203, 4205, 4206, 4209, 4212, 4213, 4214, 4217, 4218, 4220, 

4224, 4225, 4227, 4228, 4230, 4235, 4238, 4239, 4242, 4244, 4245, 4249, 4251, 4255, 4262, 4263, 4264, 4265, 4266, 

4267, 4269, 4270, 4271, 4276, 4282, 4288, 4289, 4290 a 4314, 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Nová Ves u Podbořan [723215], tzn. pozemky: parc. č. 200 a 213, 

v obci Čichalov, v katastrálním území Čichalov [623725], tzn. pozemky: parc. č. 2, 4, 22/5, 22/12, 43, 53, 75/1, 80, 

90/6, 90/7, 90, 91, 103/2, 103/7, 113/2, 115, 150/3, 150/4, 208, 756/1, 756/4, 756/5, 768/5, 768/7, 768/16, 768/17, 

768/18, 768/19, 768/22, 978, 983/1, 983/2, 990/2, 993, 996/1, 996/15, 996/52, 996/53, 996/55, 996/57, 996/59, 996/60, 

998, 1004/5, 1004/8, 1010, 1022, 1048/3, 1048/6, 1048/7, 1048/8, 1064/1, 1065/4, 1065/5, 1069, 1070/1, 1070/3, 

1071/1, 1071/4, 1071/11, 1079/1, 1079/2, 1082, 1083, 1085/3, 1085/4, 1085/5, 1085/7, 1085/8, 1085/10, 1087/1, 

1087/2, 1087/3, 1090, 1097/2, 1097/3, 1099/3 a 1104, 

v obci Čichalov, v katastrálním území Mokrá u Chyší [655554], tzn. pozemky: parc. č. 892, 898, 1323 a 1330, 

v obci Čichalov, v katastrálním území Štoutov [623741], tzn. pozemky: parc. č. 26, 584, 649, 650, 653, 677/3, 677/4, 

677/8, 699, 701/1, 702, 706/4, 754, 760, 761/1, 765, 773 a 775, 

v obci Lubenec, v katastrálním území Horní Záhoří [687880], tzn. pozemky: parc. č. 50/1, 50/2, 50/3, 59, 101/2, 

134/1, 153/3, 153/5, 153/6, 154, 176, 198/1, 198/2, 198/3, 213, 217/1, 217/3, 217/13, 218, 293/2, 293/3, 297, 299/2 

a 301, 

v obci Lubenec, v katastrálním území Libkovice [687898], tzn. pozemky: parc. č. 1173, 1178, 1223, 1224, 1225, 

1226, 1227, 1231, 1232, 1233, 1234/1 a 1237, 

v obci Podbořanský Rohozec, v katastrálním území Podbořanský Rohozec [723223], tzn. pozemky: parc. č. 121, 

122, 124, 427/1, 427/4, 427/5, 427/6, 427/7, 427/8, 427/9, 427/10, 427/12, 445, 547/1, 629, 633/3, 633/4, 639/7, 

639/10, 647/1, 651, 713/1, 713/3, 713/8, 713/9, 713/10, 713/11, 713/12, 713/13, 713/15, 713/16, 713/17, 713/20, 

713/31, 713/32, 713/33, 713/40, 713/43, 713/44, 713/45, 713/46, 713/47, 713/49, 731/1, 733, 735/2, 735/3, 736/2, 

736/3, 740, 742/3, 742/4, 742/5, 744/1, 744/2, 747/1, 748, 754, 755, 835/1, 835/2, 835/7, 835/11, 849/1, 849/3, 849/8, 

849/9, 849/10, 849/11, 849/13, 849/14, 866/1, 872/6, 872/10, 872/14, 872/16, 872/17, 872/18, 872/19, 872/30, 872/31, 

882/2, 882/3, 918/1, 953/2, 953/7, 954/1, 955/2, 956, 968, 974 a 994, 

v obci Radonice, v katastrálním území Háj u Vintířova [782416], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 2/2, 21/1, 21/2, 

21/3, 21/4, 21/5, 21/6, 29/2, 29/3, 29/4, 29/6, 29/7, 30/1, 33/2, 33/3, 33/4, 37, 58/2, 67/1, 67/2, 67/3, 67/5, 67/6, 67/7, 

67/8, 67/9, 67/10, 67/11, 67/12, 67/13, 67/18, 67/20, 67/21, 67/22, 67/24, 67/25, 67/27, 67/28, 118/2, 148/2, 148/3, 

148/5, 148/7, 148/9, 382, 393, 408/2, 415 a 416, 

v obci Radonice, v katastrálním území Kadaňský Rohozec [782424], tzn. pozemky: 97/2 a 1118, 

v obci Radonice, v katastrálním území Kojetín u Radonic [782432], tzn. pozemky: parc. č. 2, 3, 5/2, 6, 1211, 1212, 

1216, 1222, 1283, 1284, 1285, 1292, 1297, 1298, 1308, 1319/1, 1369/2, 1373/1, 1376, 1381, 1407, 1412, 1417, 1418/2, 

1429, 1438, 1439, 1440, 1448, 1463/2, 1465, 1492, 1495, 1497, 1536/2, 1545/1, 1545/2, 1545/3, 1551, 1552, 1553, 

1569, 1573, 1587, 1611, 1627/1, 1627/2, 1628/3, 1629, 1631/1, 1632, 1633, 1634/1, 1640/2, 1641, 1650/1, 1650/2, 

1653/1, 1653/2, 1658, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1667, 1669/2, 1669/3, 1670, 1671, 1673/2, 1675, 1679/2, 1679/3, 

1679/5, 1679/6, 1679/8, 1681/4, 1687/1, 1689, 1690, 1691, 1696, 1697, 1698/1, 1698/2, 1699/1, 1699/2, 1699/5, 

1699/7, 1770/1, 1771, 1773, 1777, 1782, 1784, 1785, 1787, 1806/2, 1841, 1842, 1843/2, 1869/1 a 1869/2, 

v obci Radonice, v katastrálním území Radonice u Kadaně [738280], tzn. pozemky: parc. č. 282/1, 371, 392/1, 682, 

683, 684/1, 684/4, 686, 690/1, 690/2, 690/4, 691, 693/1, 693/2, 694, 695, 696/3, 704/1, 704/2, 705/1, 705/3, 705/5, 

705/10, 706/1, 706/2, 706/3, 706/4, 706/5, 706/6, 706/11, 707/1, 707/2, 707/3, 707/10, 710/2, 724/5, 740/1, 752, 753, 

757/1, 758/1, 758/2, 758/3, 759/1, 759/2, 759/3, 759/4, 764/2, 764/3, 764/12, 766/1, 766/2, 767, 768, 769/2, 770, 771, 

772/7, 773/1, 773/2, 775/1, 775/2, 776, 777/2, 782/1, 784/6, 786, 795/10, 856/3, 858, 859/1, 859/6, 859/7, 859/12, 

859/13, 868/5, 870, 1076/1, 1093, 1100, 1101, 1102, 1135/1, 1137/8, 1137/17, 1137/18, 1179/2, 1179/3, 1180/1, 

1180/3, 1181, 1189/2, 1193/2, 1193/3, 1194, 1195, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 1197/5 a 1198, 

v obci Radonice, v katastrálním území Sedlec u Radonic [782475], tzn. pozemky: parc. č. 935/1, 941 a 1234, 

v obci Radonice, v katastrálním území Vintířov u Radonic [782441], tzn. pozemky: parc. č. 218/1, 220/1, 220/4, 

220/6, 221, 222, 223/1, 223/2, 223/3, 224/5, 224/6, 224/8, 226, 231/1, 231/5, 232/5, 233/1, 233/4, 234, 236/3, 237/1, 

237/2, 238/1, 238/3, 238/4, 238/5, 238/6, 238/8, 240/2, 242/1, 242/2, 245/1, 252/2, 256/1, 258, 259/1, 260/3, 260/5, 

260/6, 260/7, 260/8, 261, 268/3, 269/1, 269/2, 269/3, 271, 272, 273, 274, 275/1, 275/3, 277/1, 296, 297, 298, 299, 301, 

302, 303/3, 323, 326, 330, 334/1, 334/2, 341, 342, 343/1, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 421/2, 423/3, 

423/4, 427/5, 427/6, 428, 429, 431, 432, 433, 434, 435, 436/2, 445, 452/2, 453/2, 454/1, 454/3, 455/4, 459, 460, 462/2, 

463/1, 465, 466, 467, 469, 470, 474, 475, 481, 482/2, 483, 525, 526, 528, 529/1, 531/4, 532/3, 532/4, 532/5, 537, 539, 

540, 541, 543, 544, 545, 548, 549, 551, 552, 553 a 554, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 162 z 206 

v obci Radonice, v katastrálním území Vojnín [782459], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 4, 9, 10, 12/1, 22/1, 22/2, 

22/3, 22/4, 22/5, 72, 92, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 104/5, 112, 117/1, 117/2, 124/3, 131/4, 152/1, 152/5, 170/1, 170/3, 

170/4, 382/5, 389, 391/2, 394, 417/1, 420/2, 423/2, 430, 434, 440, 442, 446, 448/1 a 450, 

v obci Rokle, v katastrálním území Rokle [740675], tzn. pozemky: parc. č. 1, 2, 5, 9/1, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22, 

25/1, 25/3, 26/4, 26/5, 27/2, 29/1, 31, 32, 34/1, 35, 36/2, 37, 47, 49/1, 49/3, 50, 51/1, 51/3, 51/4, 51/6, 52/3, 52/4, 52/5, 

52/6, 52/7, 52/8, 52/9, 54/2, 54/3, 54/4, 54/5, 54/6, 55, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 57/1, 58, 59, 60/1, 60/3, 61, 62/1, 

62/3, 62/4, 62/5, 71, 72, 76/11, 76/15, 76/26, 78/1, 78/2, 78/3, 80, 81, 82, 86/1, 86/2, 87/7, 87/8, 88, 90, 91/2, 91/4, 93, 

94/1, 94/3, 96, 97, 100/1, 102, 109, 111, 112, 113, 117/4, 121/2, 126, 128, 142/2, 142/4, 142/5, 142/6, 146/2, 146/3, 

147/4, 148/2, 148/3, 152/3, 152/4, 156/1, 159/1, 159/2, 162/2, 165/2, 241/2, 402/1, 403/1, 403/2, 406/1, 408/2, 409/2, 

409/4, 409/5, 409/9, 409/10, 411, 412, 414, 416, 418/1, 418/2, 419/2, 419/3, 422, 423/1, 579/2, 583/1, 583/3, 583/4, 

586/1, 586/6, 600, 674/1, 674/2, 678/1, 680, 682, 686/1, 688/1, 688/2, 728/1, 730, 733, 734, 735, 740/1, 740/2, 740/3, 

742/1, 752, 753/1, 753/2, 754, 755, 756, 757, 759, 768, 788/1, 789 a 798/1, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Dražov [632325], tzn. pozemky: parc. č. 1110/13, 1110/22, 1110/3, 1311/1, 

2467/1, 2904/1, 3026, 3041, 3047, 3049, 3053, 3054, 3055, 3060, 3258, 3259, 3311, 3523, 3524, 3547, 3548, 3551, 

3579, 3584, 3590, 3600, 3614, 3615, 3620, 3621, 3622, 3627 a 3629, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Hlinky [632317], tzn. pozemky: parc. č. 94/5, 96/6, 96/7, 408 a 415, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Stanovice [753645], tzn. pozemek: parc. č. 1930/1, 

v obci Teplička, v katastrálním území Teplička, [766402], tzn. pozemky: parc. č. 508/3, 616/3, 622/3, 672, 674/1, 

827/1, 827/2, 827/3, 827/4, 846/1, 899, 901, 919, 949/2, 964, 983, 996/1 a 996/2, 

v obci Valeč, v katastrálním území Jeřeň [776572], tzn. pozemky: parc. č. 41, 42, 43/2, 44/1, 44/2, 355, 607/1, 609, 

611/2, 612, 620/1, 620/3, 620/4, 626, 629/3, 629/4, 634, 636, 638, 641/2, 641/3, 644, 645/2, 646, 647, 648/1, 648/2, 

653/2, 664/1, 665, 667, 680, 684/1, 684/2, 686, 687, 707, 708, 719, 763, 767/1, 769, 770, 771, 772 a 777, 

v obci Valeč, v katastrálním území Kostrčany [670685], tzn. pozemky: parc. č. 1, 18/1, 18/2, 18/4, 18/5, 23/6, 23/7, 

25, 29, 31/1, 32, 33, 35, 37/2, 38/3, 41, 46/1, 48, 50/1, 50/3, 51/1, 51/2, 52, 53, 63, 66, 92, 159/2, 160/15, 165, 173, 

392/4, 414, 419/9, 424, 426/1, 426/2, 446, 452, 463, 464, 465 a 466, 

v obci Valeč, v katastrálním území Velký Hlavákov [688631], tzn. pozemky: parc. č. 835/3 a 978, 

v obci Valeč, v katastrálním území Nahořečice [670693], tzn. pozemky: parc. č. 11/1, 39, 52/3, 59, 60, 66/1, 69, 73, 

74/3, 79, 89/1, 90/1, 90/3, 96, 98, 99, 102, 104/1, 108, 111, 112, 113, 115, 122/2, 248/1, 257/2, 266, 268, 269, 270, 284 

a 309, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Budov [780278], tzn. pozemky: parc. č. 31/1, 32, 33, 37, 59, 64, 67, 68, 69, 

70, 76, 77, 78, 82, 285/1, 285/2, 286, 294/2, 296 a 298, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Týniště [780294], tzn. pozemky: parc. č. 310/1, 314, 315, 324 a 879/1, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Vahaneč [780308], tzn. pozemky: parc. č. 9/1, 12, 22, 70, 98, 101/5, 101/8, 

101/9, 101/17, 101/20, 101/21, 101/23, 101/24, 101/26, 101/27, 101/41, 101/43, 169/1, 169/2, 172/1, 179/1, 184/2, 

184/3, 184/5, 184/8, 184/12, 184/14, 184/15, 187, 189, 193/2, 193/4, 193/5, 255/2, 270/23, 683/2, 683/4, 683/5, 683/6, 

752, 767/21, 767/31, 767/33, 767/34, 770, 790/2, 790/3, 818, 826/1, 826/2, 826/3, 830, 831/1, 831/2, 857, 859, 873/1, 

888, 890/1, 890/4, 890/5, 892/1, 892/7, 900, 905/1, 906, 909/2, 911, 913, 915 a 943, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Verušičky [780316], tzn. pozemky: parc. č. 149/3, 149/6, 162/2, 312, 313/1 

a 315/1, 

v obci Vilémov, v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238], tzn. pozemky: parc. č. 2/1, 3/1, 3/9, 161/2, 162, 

163/2, 163/3, 163/5, 163/7, 163/9, 163/10, 163/11, 163/15, 163/16, 163/20, 164, 165, 166/1, 166/2, 167, 170, 171, 172, 

173, 174, 176/1, 177/1, 177/2, 183/1, 183/2, 183/3, 184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 185/1, 185/2, 186/3, 187/5, 189, 190/1, 

191, 192, 193, 196/1, 196/5, 197, 198/1, 198/2, 198/3, 198/4, 198/5, 199/3, 199/4, 199/7, 200/2, 207/2, 209/3, 211/3, 

214/1, 214/2, 215/1, 215/2, 216/2, 216/3, 216/4, 216/5, 216/6, 216/7, 216/8, 219/1, 219/4, 219/6, 219/10, 220/1, 220/2, 

221/1, 222, 228, 229, 230, 232/1, 232/2, 233, 234, 235, 236, 237/1, 242/1, 242/2, 243/2, 244/2, 244/3, 244/4, 245/2, 

246/2, 246/4, 246/6, 246/7, 249, 255, 257, 264/2, 265, 371/1, 371/4, 372, 373/1, 375/1, 381/3, 381/4, 381/5, 382/1, 

382/7, 403/1, 403/4, 403/6, 403/8, 412/1, 412/2, 412/3, 412/4, 412/5, 413, 415/1, 415/3, 419/1, 419/2, 419/3, 419/4, 

420/1, 420/2, 420/3, 423, 424, 425/2, 426/1, 426/2, 428/3, 428/4, 428/5, 429/4, 430/1, 430/2, 430/3, 431/1, 431/2, 

431/6, 433/1, 433/3, 434/1, 434/2, 435/1, 436/2, 437, 439/2, 439/3, 439/4, 440/2, 441/2, 442/1, 442/4, 444, 445/1, 

446/1, 446/2, 448/2, 448/3, 448/4, 449/2, 451/2, 454, 461/1, 461/2, 461/3, 462/1, 462/4, 463/1, 463/2, 463/3, 464/1, 

465, 466/3, 474, 477/1, 477/6, 477/7, 487/1, 487/4, 487/5, 487/6, 489, 490/1, 490/3, 491, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 

500 a 501, 

v obci Vrbice, v katastrálním území Skřipová [785903], tzn. pozemky: parc. č. 3/1, 8, 9, 10/1, 21, 25/1, 31/1, 31/2, 

32/2, 39, 50, 57/3, 57/4, 147/1, 147/3, 154/1, 177/1, 177/3, 177/4, 197/1, 197/4, 366, 399, 413, 449, 459/3, 460/1, 461, 

482, 489/1, 497, 498/1, 502, 512/1, 518, 521, 523, 541, 542, 544, 545, 582/1, 582/4, 582/5, 582/7, 582/11, 584/2, 

584/3, 584/4, 586/3, 586/8, 586/9, 586/10, 590/1, 596/1, 596/5, 596/6, 596/7, 597, 598/2, 601, 603, 606, 608 a 610, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 163 z 206 

v obci Vrbice, v katastrálním území Vrbice u Valče [785911], tzn. pozemky: parc. č. 5, 8/1, 25, 29/1, 44, 47, 51, 

55/1, 55/2, 56/5, 66/2, 66/4, 69, 75, 78, 91, 132, 133, 136/1, 136/8, 329/1, 330/2, 331, 332, 334, 335, 336, 346/1, 346/2, 

354, 370, 417/2, 417/8, 417/10, 417/11, 417/15, 417/16, 417/21, 417/25, 427/1, 427/2, 427/9, 1217/10, 1378/9, 

1378/10, 1378/16, 1399, 1401, 1408/1, 1408/3, 1418, 1424/1, 1424/2, 1429/1, 1429/2, 1433/1, 1457, 1465/2, 1465/3, 

1465/4, 1465/5, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 1476/2, 1476/3, 1476/4, 1476/5, 1486/2, 1486/3, 1486/4, 1500/2, 1516/2, 

1539/3, 1540/1, 1548/1, 1549/1, 1551, 1552/1, 1574/3, 1578, 1590, 1614/1, 1614/3, 1614/4, 1630/1, 1640/1, 1650, 

1653, 1655, 1656/1, 1656/2, 1657/2, 1660, 1661, 1662, 1664/4, 1684/3, 1695, 1696, 1699, 1747/1, 1747/4, 1747/6, 

1747/7, 1753/3, 1770, 1777, 1788/1, 1790/1, 1790/2, 1790/8, 1790/9, 1790/10, 1790/14, 1790/15, 1790/16, 1790/17, 

1790/18, 1818/1, 1818/2, 1823/2, 1824, 1829/1, 1829/4, 1829/5, 1831, 1841/2, 1853, 1859/2, 1859/3, 1859/4, 1894/1, 

1894/5, 1899/1, 1899/3, 1899/4, 1933/1, 1933/2, 1941/5, 1941/6, 1960/2, 1964/4, 1964/5, 1965, 1967, 1968, 1970/1, 

1970/2, 1972, 1979, 1986/3, 1992/1, 1992/2, 1992/3, 1994, 1995/1, 1997/1, 2016, 2023/4, 2023/5, 2025/2, 2027, 2028, 

2032, 2038, 2044/16, 2044/17 a 2055. 

Stavební úřad oznámil zahájení navazujícího společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ, ze dne 

29. 4. 2021. Současně stavební úřad nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání, které se konalo dne 

23. června 2021, se zahajením v 10:00 hodin, se schůzkou pozvaných v objektu "ČEPS – Rozvodna Chodov", 

Kunratická spojka č. p. 250, Praha-Šeberov. Stavební úřad upustil od ohledání na místě, neboť poměry 

staveniště jsou mu dobře známy z předchozí úřední činnosti. O výsledku veřejného ústního jednání byl sepsán 

protokol. Veřejné ústní jednání bylo provedeno z důvodu preventivních epidemiologických opatření formou 

kombinace prezenčního jednání a vzdáleného přístupu. 

Informace ve smyslu ustanovení § 87 odst. 2 stavebního zákona byla stavebníkem vyvěšena na oplocení areálu 

rozvodny Vernéřov a na oplocení areálu rozvodny Vítkov. 

Protože se společné řízení dotýká velkého počtu účastníků (podle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o EIA se 

navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu), oznámení 

o zahájení navazujícího společného řízení bylo v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA doručováno 

podle ustanovení § 25 správního řádu, veřejnou vyhláškou. 

Podle ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 

počtem účastníků zasahující do území několika obcí, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle 

stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu, a jednotlivě dotčeným 

orgánům a účastníkům řízení podle ustanovení § 94k písm. a) až d) stavebního zákona. Ostatní písemnosti se 

doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 

a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Účastníci řízení podle 

ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona byli v oznámení o zahájení řízení doručovaném veřejnou 

vyhláškou identifikování označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 

stavebního záměru. 

Stavební úřad dále v oznámení o zahájení řízení informoval účastníky řízení, jimž bylo oznámení o zahájení 

řízení doručováno jednotlivě, že podle ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení se v řízení podle stavebního 

zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků zasahující do území několika obcí oznámení o zahájení 

řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje dotčeným orgánům 

a účastníkům řízení podle ustanovení § 94k písm. a) až d) stavebního zákona. 

Oznámení o zahájení navazujícího společného řízení a žádost o vydání společného povolení na předmětnou 

stavbu v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu podle 

ustanovení § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která byla po dobu min. 30 dnů vyvěšena na úřední desce 

Ministerstva průmyslu a obchodu, tj. vyvěšena byla dne 7. 5. 2021 a sejmuta byla dne 24. 6. 2021. Obsah 

vyhlášky zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu též způsobem umožňujícím dálkový přístup 

na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o vydání společného povolení. Veřejná vyhláška 

s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení zároveň se žádostí o vydání společného povolení 

a s informací podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA byla rovněž vyvěšena na úředních deskách úřadů 

obcí, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, tj. na úřední desce městského úřadu 

města Bečov nad Teplou (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), městského úřadu 

města Bochov (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 24. 6. 2021), městského úřadu města Horní 

Slavkov (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), městského úřadu města Kadaň 

(vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 24. 6. 2021), městského úřadu města Klášterec nad Ohří 

(vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), městského úřadu města Loket (vyvěšena byla 
dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), městského úřadu města Mašťov (vyvěšena byla dne 

10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 25. 6. 2021), městského úřadu města Sokolov (vyvěšena byla dne 12. 5. 2021 

a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), městského úřadu města Vroutek (vyvěšena byla dne 7. 5. 2021 a sejmuta byla 

dne 23. 6. 2021), městského úřadu města Žlutice (vyvěšena byla dne 7. 5. 2021 a sejmuta byla dne 

http://www.mpo.cz/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 164 z 206 

23. 6. 2021), dále na úřední desce úřadu městyse Nepomyšl (vyvěšena byla dne 18. 5. 2021 a sejmuta byla dne 

23. 6. 2021), dále na úřední desce obecního úřadu obce Čichalov (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta 

byla dne 24. 6. 2021), obecního úřadu obce Lubenec (vyvěšena byla dne 11. 5. 2021 a sejmuta byla dne 

24. 6. 2021), obecního úřadu obce Podbořanský Rohozec (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 

23. 6. 2021), obecního úřadu obce Radonice (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 24. 6. 2021), 

obecního úřadu obce Rokle (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), obecního úřadu 

obce Stanovice (vyvěšena byla dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), obecního úřadu obce Teplička 

(vyvěšena byla dne 14. 5. 2021 a sejmuta byla dne 28. 6. 2021), obecního úřadu obce Valeč (vyvěšena byla 

dne 10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 24. 6. 2021), obecního úřadu obce Verušičky (vyvěšena byla dne 

10. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021), obecního úřadu obce Vilémov (vyvěšena byla dne 19. 5. 2021 

a sejmuta byla dne 24. 6. 2021), a obecního úřadu obce Vrbice (vyvěšena byla dne 12. 5. 2021 a sejmuta byla 

dne 24. 6. 2021). 

Dotčené orgány byly v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení upozorněny podle ustanovení 

§ 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona, že mohou 

uplatňovat svá stanoviska podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona nejpozději při ústním jednání, 

případně na veřejném veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení účastníky řízení informoval, že podle 

ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona, 

mohou uplatnit námitky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení veřejnost informoval, že podle ustanovení 

§ 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 184b odst. 2 stavebního zákona, může uplatnit 

připomínky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení uvedl, že podle ustanovení § 94n odst. 2 

stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Dále stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení uvedl, že podle ustanovení § 94n 

odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení § 94k písm. c) až e) stavebního 

zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění 

a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 

vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě; obec uplatňuje ve společném územním a stavebním 

řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce; osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá; k námitkám, 

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží; účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení informoval, že pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění 

informace podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího řízení též 

a) dotčený samosprávní celek 

b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého 

práva, jejíž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného 

zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před 

dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, nebo kterou 

podporuje svými podpisy nejméně 200 osob; přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině 

splňující náležitosti ustanovení § 9e zákona o EIA. 

Odvolání, tj. v řešeném navazujícím řízení rozklad ve smyslu ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu, proti 

rozhodnutí v navazujícím řízení může podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také dotčená veřejnost 

uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním 

stupni. Splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost 

v podání písemného oznámení podle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání (rozkladu) podle 

ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 165 z 206 

Stavební úřad se dále zabýval otázkou účastenství osob, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se stavebnímu úřadu ve stanovené 30-ti denní lhůtě nepřihlásil žádný účastník 

podle zákona o EIA, okruh účastníků řízení v předmětném rozhodnutí nebyl rozšířen o takového účastníka 

řízení. 

Povinnost plynoucí z ustanovení § 9b zákona o EIA byla naplněna zveřejněním oznámení o zahájení řízení 

podle ustanovení § 25 správního řádu společně: 

- se žádostí a s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona o EIA, 

- s informací o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, 

- s informací o tom, že se lze seznámit s veškerými souvisejícími dokumenty k uvedenému záměru 

pořizovanými v průběhu posuzování na internetové adrese Informačního systému EIA: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP386?lang=cs a u Ministerstva životního prostředí, 

- s informací o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle ustanovení § 9c odst. 1 zákona o EIA 

a podle stavebního zákona, která obsahovala: 

- informace o místě a času veřejného ústního jednání, 

- informace o možnosti uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději při veřejném ústním 

jednání, s upozorněním, že k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto, 

- informace o možnosti nahlížet do podkladů rozhodnutí, o dotčených orgánech, 

- informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího řízení, pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí Ministerstvu průmyslu a obchodu do 30 dnů od zveřejnění 

oznámení o zahájení řízení, za splnění požadavků ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA; 

v téže lhůtě se může též přihlásit dotčený územní samosprávný celek. 

- informace o možnosti dotčené veřejnosti podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA podat 

odvolání (rozklad) proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení, a to i v případě, že nebyla 

účastníkem řízení v prvním stupni. 

V průběhu řízení nebyly uplatněny žádné připomínky veřejnosti. 

Ve společném řízení uplatnili námitky, popřípadě i návrhy, následující účastnící řízení: 

- společnost CETIN a.s., prostřednictvím stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 756709/20/CKV/SSS-1, ze dne 17. 5. 2021: 

"V souladu s vydaným vyjádřením č.j. 756709/20/CKV/SSS ze dne 16. 9. 2020 požadujeme provést 

a doložit výpočet nebezpečných vlivů dle ČSN 33 2160. 

Opatření na ochranu SEK vyplývající z výpočtu nebezpečných vlivů a technických předpisů spol. CETIN 

na eliminaci nebezpečných vlivů vVN, vVVN a vZVN, která jsou součástí výše uvedené stavby bude 

provedeno spol. CETIN na základě uzavřené smlouvy, případně závazné objednávky od investora stavby, 

před uvedením stavby do provozu." 

- pan Václav Šmídl, trvalý pobyt: Žihle č. p. 230, 331 65 Žihle, prostřednictvím písemného podání ze dne 

28. 5. 2021, které stavební úřad obdržel dne 31. 5. 2021: 

Pan Václav Šmídl ve svém podání zejména uvádí, že požaduje, aby stavebník po provedení prací na jeho 

pozemku odstranil případné následky provádění stavby. 

- Město Loket, prostřednictvím písemného podání ze dne 10. 6. 2021, které stavební úřad obdržel dne 

15. 6. 2021: 

"V označené věci sdělujeme, že dosud nejsou dořešeny majetkoprávní poměry ohledně užívacích práv 

k pozemkům ve vlastnictví města Loket v k. ú. Nadlesí, v k. ú. Třídomí, v k. ú. Hrušková. Nejsou 

uzavřeny žádné nájemní smlouvy ani smlouvy o věcném břemeni a náhradách ve formě vlastních smluv 

nebo formou budoucí smlouvy. 

Jde o pozemky:  

v katastrálním území Nadlesí [686522] 

parc. č.: 466/1, 506/2, 518/2, 635/2, 658/2, 658/4, 771, 778/3, 868/2, 950/10, 950/11, 950/12, 950/13, 

950/14, 950/15, 970/1, 977, 978, 1033/14, 1036/3, 1038/1, 

v katastrálním území Třídomí [644102] 

parc. č.: 115/1, 130/1, 140/3, 

v katastrálním území Hrušková [782947] 
parc. č.:1165/2, 1167, 1179/1, 1204, 1211, 1212, 1216, 1218, 1219, 1221/1, 1237, 1286/1, 1313, 1374. 

Uvedené plochy také zahrnují zvlášť významné a hodnotné lesní plochy a navržená výstavba s ohledem 

na životnost nových staveb 80 let výrazně a dlouhodobě omezí lesní hospodaření města Loket a jeho 

100 % společnosti Loketské městské lesy s. r. o., který má značné plochy v dlouhodobém pachtu. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP386?lang=cs


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 166 z 206 

Poslední cenové návrhy ČEPS a. s. na kompenzace byly nepřiměřeně nízké a neodpovídaly znaleckým 

výpočtům podle posudku zajištěného Loketskými městskými lesy s. r. o. Dojde totiž k výraznému 

a dlouhodobému omezení lesnického hospodaření a významné ekonomické újmě na straně města Loket. 

Z uvedených důvodů město Loket nesouhlasí s navrhovanou výstavbou v rámci uvedeného řízení 

a nesouhlasí s dosavadními návrhy smluv týkajících se pozemků ve vlastnictví města Loket, které by 

stavbu umožnily realizovat a provozovat. 

Město Loket je přesto připraveno dále o cenové nabídce jednat, pokud bude zohledňovat odpovídajícím 

způsobem vzniklé újmy na lesním hospodaření. 

Upozorňujeme na čl. II přechodných ustanovení k novele liniového zákona, podle nichž řízení 

pravomocně neskončená přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona (1. 1. 2021) se dokončí a práva 

a povinnosti s nimi související se posoudí podle zákona č.: 416/2009 Sb., ve znění účinném přede dnem 

nabytí účinnosti tohoto zákona. 

Původní znění liniového zákona nepřipouští spojit územní řízení s vyvlastněním, takže v případě neshody 

o ceně za omezení vlastnických práv města Loket, nebo jiných důvodů pro částečnou či úplnou 

nemožnost vyvlastnění, bude nutné postupovat podle vyvlastňovacího zákona v novém znění, a to 

následně i se soudním přezkumem. 

Pro takový případ (zahájení vyvlastňovacího řízení) si město Loket vyhrazuje právo předložení 

znaleckého posudku podle § 20 odst. 1 vyvlastňovacího zákona.  

V podrobnostech setrváváme na našem vyjádření ze dne 25. 4. 2017, které v příloze předkládáme." 

Vyjádření ze dne 25. 4. 2017: 

"… po podrobném přezkoumání všech listin, stanovisek a vyjádření a jejich vyhodnocení jsme dospěli 

k závěru, že Město Loket a Loketské městské lesy s. r. o. souhlas s provedením označené stavby 

za dosavadních podmínek neudělí. Vede nás k tomu řada velmi závažných skutečností a okolností, které 

jako veřejnoprávní korporace nemůžeme v žádném případě akceptovat. 

Především nesouhlasíme s předloženou variantou III. a naopak trváme na tom, aby došlo k podniknutí 

takových kroků, které povedou k zachování dosavadní trasy vedení, a to i za cenu jejich složitosti 

na úrovni úřadů Evropské unie a s tím spojené časové náročnosti. 

Zachování dosavadní trasy vedení a její případné rozšíření se jeví jako nejefektivnější a nejšetrnější, 

zvláště pokud by mělo dojít k rozšíření dotčeného ochranného pásma v malé míře. Podnikatelský záměr 

v dané věci nemůže převýšit zájem na ochraně lesa a vlastnických práv. V tomto směru trváme na všech 

našich námitkách podaných během zpracování stanoviska Ministerstva životního prostředí ze dne 

15. 11. 2013 čj. 80063/ENV/13 vydaného podle § 10 zákona č.: 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 

na životní prostředí. Mimochodem toto ustanovení bylo zrušeno ke dni 31. 3. 2015 zákonem 

č.: 39/2015 Sb. a potřebné autorizační dokumenty podle čl. II tohoto zákona, které by opětovně podaly 

nové stanovisko anebo relevantním způsobem potvrdily dosavadní stanovisko Ministerstva životního 

prostředí, nám předloženy nebyly. Navíc uvedené stanovisko není pro nás formálně závazné a jeho 

přezkum není soudně vyloučen v rámci správního soudnictví. 

Kromě všech námitek k variantě III. také připomínáme, že opuštěním části dosavadního vedení v Nadlesí 

by vznikla povinnost do dvou let odstranit bezlesí, které dosud u této části pozemků existuje. Názor 

Ministerstva životního prostředí, že dojde k jeho předání Agentuře ochrany životního prostředí snad nelze 

ani brát vážně, protože tato instituce není vlastníkem dotčených pozemků tvořících bezlesí a žádné 

povinnosti k zalesnění nemá. Jednoduše řečeno ani tento majetkoprávní aspekt není ve Vašich návrzích 

žádným způsobem zohledněn nebo finančně kompenzován. 

Dále jsou pro Město Loket naprosto nepřijatelné podmínky pro navrhované majetkoprávní vypořádání 

za zřízení věcných břemen. Jak jsme již opakovaně uvedli, celá investiční akce představuje zcela novou 

výstavbu, při níž dojde k podstatnému a nezanedbatelnému zásahu do přírody a pozemkového vlastnictví. 

Vaše návrhy zcela nedostatečně řeší to, že břemeno nemůže zahrnovat pouze plochu pozemků 

pod vedením, ale jsou zde také velmi významná a plošně rozsáhlá ochranná pásma, která vlastníka 

pozemků výrazně omezují v nakládání s pozemky. Proto se případné náhrady musí týkat i ploch tvořících 

ochranná pásma. 

Rovněž bude nutné finančně vypořádat a kompenzovat skutečnost, že kvůli stavebním prvkům, jako jsou 

například patky sloupů, dojde k trvalému odnětí ploch z lesního půdního fondu, což je spojeno se složitou 

úřední agendou, a především se stanovením a úhradou odvodů za odnětí z lesního půdního fondu podle 
§ 17 a 18 lesního zákona. Všechny tyto náklady by měl logicky hradit investor stavby. Nic z toho 

předložené návrhy smluv neřeší. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 167 z 206 

Konečně navrhovaná výše náhrady ve výši 45,- Kč za 1 m2 dotčené plochy je neadekvátní a nezohledňuje 

všechny aspekty omezení vlastníka pozemků, zasažených navrhovanou stavbou, zvláště pokud jde 

o pozemky lesního půdního fondu. Naše limitní spodní hranice náhrady je 129,- Kč za 1 m2, neboť jen 

tato částka představuje minimální kompenzaci všech omezení, které v důsledku investice vzniknou 

vlastníkovi a pachtýři dotčených pozemků. 

Shrnujeme tedy, že beze změny postoje investora v zásadních věcech vedení trasy a výše náhrady, nejsme 

ochotni o věci dále jednat ani dát kladné stanovisko pro úřední účely." 

- Ing. Zdeněk Beneš, trvalý pobyt: Malměřice č. p. 57, Blatno, 441 01 Podbořany, 

Ing. Ladislav Broum, trvalý pobyt: Jeřeň č. p. 4, Valeč, 364 53 Chyše, 

Čeněk Holý, trvalý pobyt: Řepanská č. p. 142, 439 83 Lubenec, 

Pavel Sajfrid, trvalý pobyt: Blatno č. p. 124, 439 84 Blatno u Podbořan, 

všichni zastoupeni společností BOTEP PLUS spol. s r.o., sídlo: Jeřeň č. p. 6, Valeč, 364 53 Chyše, 

prostřednictvím písemného podání ze dne 21. 6. 2021, které stavební úřad obdržel dne 21. 6. 2021: 

"Naše společnost by ráda vznesla zásadní námitky týkající se výše zmíněné stavby. Bude tak jednat 

za fyzické osoby, které jsou účastníky řízení (Ing. Zdeněk Beneš, Ing. Ladislav Broum, Pavel Sajfrid, 

Čeněk Holý) a své pozemky pronajímají naší společnosti, která na nich hospodaří. Jednání je ošetřeno 

plnou mocí viz příloha. 

Základní námitky: 

1) Stavební řízení je vedeno za situace, kdy stavebník, ČEPS Invest a.s., nemá vyřešen vztah 

k pozemkům, na nichž má stavba probíhat. S naší společností BOTEP PLUS spol. s.r.o. nemá 

uzavřenu žádnou smlouvu, na jejímž základě by mohl na námi pronajímaných pozemcích 

od fyzických osob zřídit stavbu patek pro stožáry elektrického vedení, a taktéž s naší společností 

nesjednal smlouvu na úhradu náhrady za ztížení pěstování plodin v ochranném pásmu 

elektrického vedení. Dále s výše jmenovanými FO nemá ČEPS Invest a.s. zřízeny náhrady 

za věcná břemena. 

S ohledem na uvedené navrhujeme stavební řízení přerušit, a to až do doby, kdy stavebník bude 

schopen doložit, že má všechna práva k stavbě vedení 400 kV smluvně zajištěna. 

2) Z názvu stavby – "V487/488 vedení 400kV VER-VIT" Ústecký kraj a Karlovarský kraj, vyplývá, 

že se jedná o samostatné stavební řízení na výstavbu nového vedení 400 kV. Tento závěr 

vyplývá i z textu na str. 6: 

Účastník řízení namítá, že jak v řízení EIA, tak i v řízení stavebním není postaveno najisto, že se jedná 

o novostavbu a jak bude prováděna. Zejména se jedná o to, jak bude naloženo s původním vedením 

220 kV. 

Tímto Ministerstvo průmyslu a obchodu žádáme o jasné uvedení, zda se jedná o novou stavbu či nikoliv 

a z jakých hledisek je tak rozhodováno." 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

K námitkám (požadavkům) společnosti CETIN a.s., ze dne 17. 5. 2021: 

Stavební úřad na základě zjištění uvádí, že výpočty nebezpečných vlivů již byly zpracovány a společnosti 

CETIN a.s. byly předloženy v roce 2016, a že mezi stavebníkem a společností CETIN a.s. byla, právě se 

zohledněním uvedených výpočtů, dne 26. 1. 2017 uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na úpravu technické 

infrastruktury společnosti CETIN a.s. 

K námitkám (požadavku) pana Václava Šmídla, ze dne 28. 5. 2021: 

Stavební úřad odkazuje na zákonnou povinnost stavebníka, kdy podle ustanovení § 24 odst. 8 zákona 

č.: 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů (energetický zákon), ve zněni pozdějších předpisů (dále také "energetický zákon"), je 

stavebník jako provozovatel přenosové soustavy, povinen při výkonu oprávnění podle odstavce 3 písm. e) 

až g) tohoto zákona co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich nemovitosti jim 

oznámit; po skončení prací je povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem 

na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti 

a bezprostředně oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti; po provedení odstranění nebo okleštění 

stromoví je stavebník povinen na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 168 z 206 

Pokud by pan Šmídl byl v důsledku výkonu práv stavebníka omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo by 

mu vznikla újma na majetku, má podle ustanovení § 24 odst. 9 energetického zákona rovněž právo 

na přiměřenou jednorázovou náhradu. Zákonný nárok na jednorázovou náhradu vzniká až následně, po vzniku 

omezení či újmy, a to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit 

u provozovatele přenosové soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. 

K námitkám Města Loket, ze dne 10. 6. 2021: 

a) K majetkoprávním vztahům: 

Námitka Města Loket se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene). 

Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům a stavbám není předmětem 

společného řízení, když ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona umožňuje, aby stavebník pro 

společné řízení nedokládal souhlas vlastníka, proto k námitkám, týkajícím se majetkoprávního 

vypořádání, stavební úřad nepřihlíží. 

V případě námitek zmiňujících liniový zákon samo Město Loket následně správně dovozuje, že případná 

vyvlastnění práv k nemovitostem budou, teprve po vydání společného povolení, předmětem samostatného 

řízení o vyvlastnění vedeného vyvlastňovacím úřadem. Uplatňování práva podle ustanovení § 20 odst. 1 

zákona o vyvlastnění je proto ve společném řízení zcela mimo předmět společného řízení. 

b) K omezení lesního hospodaření: 

Město Loket ve svých námitkách směšuje různé druhy náhrad spojených s realizací vedení přenosové 

soustavy. Jak bylo uvedeno výše, náhrada za umožnění umístění a provozování vedení přenosové 

soustavy bude řešena uzavřením smlouvy o věcném břemeni (případně vyvlastněním věcného břemene). 

V případě Města Loket dojde ke vzniku věcného břemene až po vydání společného povolení. S touto 

náhradou není možné spojovat náhradu za škody způsobené na lesních pozemcích a lesním porostu. Jde 

věcně i právně o dvě odlišné náhrady. Výplata těchto náhrad bude realizována na základě ustanovení § 24 

odst. 9 energetického zákona a jejich výše bude stanovena v souladu s vyhláškou č.: 55/1999 Sb. 

o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené na lesích. Za omezení lesnického hospodaření 

a ekonomické újmy, na které poukazuje Město Loket, bude vlastník, případně nájemce (pachtýř) 

odškodněn ve výši požadované uvedeným obecně závazným právním předpisem. 

Ministerstvo zemědělství vydalo dne 19. 10. 2020 pod č. j.: 54178/2020/MZE-16211 k záměru vedení 

přenosové soustavy závazné stanovisko, ve kterém souhlasí s trasou, a obecně s realizací vedení 

přenosové soustavy. Z pohledu ochrany veřejného zájmu je tedy v lokalitě řešené Městem Loket 

odstranění lesního porostu a jeho trvalé omezení a odnětí (v některých místech případně dočasné omezení 

a odnětí) pozemků plnění funkce lesa orgánem státní správy, chránícím veřejný zájem na úseku ochrany 

lesů, předvídáno a dovoleno. V odůvodnění závazného stanoviska je, mj., uvedeno: Se záměrem výstavby 

VVN, který bude mít negativní dopad na les tím, že dlouhodobě omezí některé funkce dotčených PUPFL 
uvedených v příloze č.: 1 a dalších dotčených PUPFL do 50 m od okraje lesa uvedených v příloze č.: 2, je 

vyslovován souhlas z důvodu převažujícího společného zájmu evropského společenství a zájmů české 

republiky jako členské země evropského společenství na urychleném vybudování důležité součástí 
transevropské přenosové soustavy elektroenergetického zařízení - „V487/488 - vedení 400kV VER - VIV‘ 

nad zájmem na zachování lesa jako národního bohatství za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pokud jde o náklady správních procesů odnětí či omezení pozemků plnění funkci lesa, pak tyto náklady 

ponese stavebník a tato námitka Města Loket se považuje za nedůvodnou. Pokud tyto náklady nebyly 

dosud předmětem vyjednávání smluvních dokumentů, důvodem je to, že tyto náklady nese stavebník 

nikoli Město Loket. Pokud je Město Loket názoru, že tyto náhrady mají být součástí náhrady za zřízení 

věcného břemene, je tento názor mylný, jelikož náklady těchto procesů ze své podstaty nemají s náhradou 

za zřízení věcného břemene nic společného, a i v tomto případě jde opět o zaměňování různých typů 

náhrad, které spolu nijak nesouvisí. 

c) K nesouhlasu s předloženou variantou III. (Loket - Nadlesí): 

Varianta III. je, a zejména striktně musí být, v souladu s následujícími platnými územně plánovacími 

dokumentacemi. 

Ve vydané aktualizaci č.: 1 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje (dále jen "ZÚR"), která nabyla 

účinnosti 13. 8. 2018, je pro vedení přenosové soustavy vymezen koridor pro umístění vedení a zařízení 

přenosové soustavy E04 – vedení 400 kV propojení TR Vernéřov (ÚK) – TR Vítkov, a to jako veřejně 
prospěšná stavba E04. Záměr vedení přenosové soustavy podle varianty III. je v koridoru vymezeném 

v ZÚR a varianta III. tedy respektuje koridor vymezený v ZÚR a je takto v ZÚR požadována. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 169 z 206 

V platném územním plánu města Loket (dále jen "ÚP") z dubna 2021, je pro záměr vedení přenosové 

soustavy vymezen koridor vedení el. energie VVN Vernéřov - Vítkov (E04 dle ZÚR KK) jako veřejně 

prospěšná stavba VT1. Záměr vedení přenosové soustavy je v koridoru vymezeném v ÚP. Varianta III. 

tedy respektuje koridor vymezený v ÚP a je takto v ÚP požadována. 

Koridory vymezené v uvedených územně plánovacích dokumentacích znemožňují realizaci vedení 

přenosové soustavy v území, které by se nacházelo mimo jimi vymezené koridory. 

Variantu III. také výslovně požaduje souhlasné závazné stanovisko ke stanovisku k posouzení vlivů 

záměru vedení přenosové soustavy na životní prostředí č.j.: 28569/ENV/16, ze dne 4. 7. 2016. Konkrétně 

se jedná o jím uloženou podmínku č.: 1 "Další přípravu záměru při průchodu EVL Nadlesí řešit výhradně 
ve variantě III. specifikované v dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí (Dr. Ing. Vladimír 

Skoumal, Praha, leden 2013).". 

Na str. 12 stanoviska EIA č.j.: 80063/ENV/13, ze dne 15. 11. 2013, se MŽP k variantě III. vyjadřuje takto 

"Se závěrem naturového posouzení, které doporučuje k realizaci pouze variantu III. (vedení trasy přes 

„západní‟ část území EVL Nadlesí), se ztotožňuje. Tato varianta jako jediná nebude mít významně 
negativní vliv na předměty ochrany EVL Nadlesí.". 

V souvislosti s územně plánovacími dokumentacemi a stanoviskem EIA je třeba si uvědomit, že veřejný 

zájem na úseku ochrany lesů byl ze strany příslušných orgánů státní správy (dotčených orgánů) plně 

posuzován a chráněn i ve správních procesech, ve kterých byly tyto dokumenty přijaty, a to skrze 

povinnou účast těchto orgánů v nich (vydáváním jejich stanovisek), kdy výsledkem těchto účastí byla 

varianta III. jednoznačná podpořena. 

Město Loket dále není zcela přesné v tvrzení, že se jedná o čistě podnikatelský záměr, který nemůže 

převýšit veřejný zájem na ochranu lesů a vlastnického práva. V daném případě jde totiž o záměr, který je 

ve veřejném zájmu (viz ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) bodu 10 energetického zákona a viz ustanovení 

§ 3 odst. 2 energetického zákona). V případě konkurence vícero veřejných zájmů může jeden z nich 

(v tomto případě zřízení a provozování stavby přenosové soustavy) převýšit veřejný zájem ochrany lesů. 

K novele zákona o EIA, kterou zmiňují námitky Města Loket stavební úřad uvádí, že novela zákonem 

č.: 39/2015 Sb. sice zrušila ustanovení § 10 tehdejšího zákona o EIA, to však nemělo a ani nemá žádný 

vliv na stanoviska EIA vydaná před touto novelou. Podle přechodných ustanovení čl. II odst. 1 bylo 

stavebníkovi ze strany MŽP dne 4. 7. 2016 pod Č. j.: 28569/ENV/16 vydáno tzv. ověřovací závazné 

souhlasné stanovisko, které potvrdilo a učinilo závazným stanovisko EIA. Toto ověřující závazné 

stanovisko, stejně tak jako závazné stanovisko podle ustanovení § 9a odst. 6 zákona o EIA ověřující 

změny záměru vedení přenosové soustavy (tzv. coherence stamp), jsou součástí spisu společného řízení. 

Pro záměr vedení přenosové soustavy jsou tak splněny všechny požadavky zákona o EIA. 

d) K povinnostem týkajícím se bezlesí: 

Stavební úřad k tomuto uvádí, že ve stanovisku EIA v podmínce č.: 15 je uvedeno: "Po ukončení 

demontáže stožáru č.: 194 v EVL Nadlesí zajistit, že průsek pod trasou stávajícího vedení v opouštěném 

úseku bude předán příslušnému orgánu ochrany přírody ve stavu příznivém pro zachování předmětů 

ochrany (především v úsecích přecházejících přírodní stanoviště 7140 /biotop R2.3/), jako předpoklad pro 

korektní vypracování plánu péče o EVL Nadlesí (zachování průseku jako bezlesého s tím, že bude 

cyklicky zbavován náletových dřevin a křovin zejména vrb, olší a bříz /ručně bez dojezdu mechanizace/ 

a dřevní hmota bude odstraňována mimo EVL)." 

Tato podmínka tedy uvádí, že nedojde k odstranění bezlesí, ale naopak, k zachování bezlesí. Opuštěný 

úsek má být předán Agentuře pro ochranu přírody a krajiny. 

K námitkám pana Ing. Zdeňka Beneše, pana Ing. Ladislava Brouma, pana Čeňka Holého a pana Pavla Sajfrida, 

kteří jsou zastoupeni společností BOTEP PLUS spol. s r.o., tj. k písemnému podání této společnost ze dne 

21. 6. 2021: 

a) K majetkoprávním vztahům: 

Společnost BOTEP PLUS spol. s r.o., jakožto zástupce uvedených účastníků společného řízení, namítá, 

že stavebník dosud s těmito účastníky nemá uzavřeny smlouvy o zřízení věcných břemen, a tedy 

stavebník nemá vyřešen vztah k pozemkům, na nichž má stavba vedení přenosové soustavy probíhat. 

Námitka společnosti BOTEP PLUS spol. s r.o. se týká majetkoprávních vztahů (uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene). Otázka zajištění majetkoprávních užívacích titulů k cizím pozemkům 

a stavbám není předmětem společného řízení, když ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona 

umožňuje, aby stavebník pro společné řízení nedokládal souhlas vlastníka. Přerušení společného řízení, 

z důvodu uváděného společností BOTEP PLUS spol. s r.o. je podle stavebního zákona nepřípustné. Proto 

k takovýmto námitkám, týkajícím se majetkoprávního vypořádání, stavební úřad nepřihlíží. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 170 z 206 

b) K újmě na plodinách: 

Společnost BOTEP PLUS spol. s r.o. dále namítá, že s ní stavebník dosud nesjednal smlouvu na úhradu 

nákladů za ztížení pěstování plodin v ochranném pásmu elektrického vedení. 

Stavební úřad k tomuto uvádí, že opět odkazuje na ustanovení § 24 odst. 9 energetického zákona, podle 

něhož má vlastník nebo uživatel nemovitosti právo na přiměřenou jednorázovou náhradu, pokud byl 

v důsledku výkonu práv stavebníka omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma 

na majetku. Stavebník má tedy zákonnou povinnost vlastníku či uživateli nemovitosti jednorázovou 

náhradu zaplatit, ovšem až následně po vzniku omezení či újmy, a to na základě žádosti. Právo 

na náhradu lze uplatnit u provozovatele přenosové soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě 

došlo, jinak právo zaniká. 

Pokud má tedy společnost BOTEP PLUS spol. s r.o. za to, že jí v důsledku výkonu práv stavebníka 

vznikne újma na majetku, může po vzniku této újmy u stavebníka uplatnit právo na přiměřenou 

jednorázovou náhradu. 

c) K výstavbě nového vedení a odstranění původního vedení: 

Stavební úřad k tomuto uvádí, že stavba představuje zejména změnu dokončené stavby, resp. změnu 

(přestavbu charakteru stavebních úprav) stávajícího dvojitého vedení 220 kV V223/224 na dvojité vedení 

2 x 400 kV V487/488 mezi transformovnou TR Vítkov až lomový bod R15 a výstavbu nového úseku 

vedení od lomového bodu R15 do nové transformovny TR Vernéřov o celkové délce 79,2 km (SO 01), 

kdy toto nové dvojité vedení 2 x 400 kV V487/488 bude nahrazovat stávající dvojité vedení 220 kV 

V223/224. 

Pokud by snad tato skutečnost nebyla zřejmá z fází projednávání vedení přenosové soustavy v procesu 

EIA či ve společném řízení, nepředstavuje to vadu takových řízení, jelikož takové výslovné označení 

stavební činnosti (jejího výsledku ~ tj. termín "nová stavba") nevyžaduje žádný obecné závazný právní 

předpis.  

Popis fyzického provedení záměru vedení přenosové soustavy (z čeho se skládá) je dostatečně určitý 

z žádosti o vydání společného povolení i jejích příloh (zejména z dokumentace záměru vedení přenosové 

soustavy) a je rovněž uveden v oznámení o zahájení společného řízení. 

Opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 9945/2020, pod Č. J.: MPO 9945/20/450 – SÚ, ze dne 28. 7. 2021, 

stavební úřad oznámil účastníkům řízení, že se mohou ve věci vydání společného povolení na předmětnou 

stavbu v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí (společného 

povolení) před jeho vydáním ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, a že do podkladů pro vydání 

rozhodnutí (společného povolení) je možno nahlédnout v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, na adrese: 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město. Tato písemnost byla doručována veřejnou vyhláškou 

(ostatním účastníkům řízení), jednotlivě byla doručována pouze žadateli a obcím, na jejímž území má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn. 

Oznámení o možnosti se vyjádřit k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu podle ustanovení § 25 

správního řádu veřejnou vyhláškou, která byla vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce, tj. vyvěšena byla dne 

30. 7. 2021 a sejmuta byla dne 16. 8. 2021. Obsah vyhlášky zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz. Veřejná vyhláška s oznámením 

o možnosti se vyjádřit k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu byla rovněž vyvěšena na úředních deskách úřadů obcí, na jejichž 

území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, tj. na úřední desce městského úřadu města Bečov 

nad Teplou (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), městského úřadu města Bochov 

(vyvěšena byla dne 30. 7. 2021 a sejmuta byla dne 15. 8. 2021), městského úřadu města Horní Slavkov 

(vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), městského úřadu města Kadaň (vyvěšena byla 

dne 3. 8. 2021 a sejmuta byla dne 19. 8. 2021), městského úřadu města Klášterec nad Ohří (vyvěšena byla dne 

2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), městského úřadu města Loket (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 

a sejmuta byla dne 17. 8. 2021), městského úřadu města Mašťov (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla 

dne 18. 8. 2021), městského úřadu města Sokolov (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 

18. 8. 2021), městského úřadu města Vroutek (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), 

městského úřadu města Žlutice (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), dále na úřední 

desce úřadu městyse Nepomyšl (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), dále na úřední 

desce obecního úřadu obce Čichalov (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), obecního 

úřadu obce Lubenec (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 19. 8. 2021), obecního úřadu obce 

Podbořanský Rohozec (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), obecního úřadu obce 

http://www.mpo.cz/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 171 z 206 

Radonice (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), obecního úřadu obce Rokle 

(vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), obecního úřadu obce Stanovice (vyvěšena byla 

dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 17. 8. 2021), obecního úřadu obce Teplička (vyvěšena byla dne 11. 8. 2021 

a sejmuta byla dne 27. 8. 2021), obecního úřadu obce Valeč (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 

18. 8. 2021), obecního úřadu obce Verušičky (vyvěšena byla dne 2. 8. 2021 a sejmuta byla dne 18. 8. 2021), 

obecního úřadu obce Vilémov (vyvěšena byla dne 4. 8. 2021 a sejmuta byla dne 23. 8. 2021), a obecního úřadu 

obce Vrbice (vyvěšena byla dne 9. 8. 2021 a sejmuta byla dne 25. 8. 2021). 

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost s připojenými podklady 

z hledisek uvedených v ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil následující: 

Předložená dokumentace stavby pro vydání společného povolení byla zpracována oprávněnými osobami podle 

zákona č.: 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Z hlediska celkové koncepce díla, 

úplnosti a koordinace prací dokumentaci zpracovanou pro vydání společného povolení ověřil za projekční 

kancelář, tj. za společnost pod názvem: ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, 

Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, jakožto za zpracovatele dokumentace, Ing. Ladislav Hájek, autorizovaný 

inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT č.: 0013730. Ostatní jednotlivé části dokumentace 

vypracovaly osoby, které prokázaly získání oprávnění k této činnosti. Tato dokumentace, pod zakázkovým 

číslem: 02R.0391, byla zpracována v prosinci 2019, tedy v rozsahu vyhlášky č.: 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění vyhlášky č.: 405/2017 Sb., je úplná, přehledná a splňuje obecné požadavky na výstavbu dané 

zejména vyhláškou č.: 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, a vyhláškou č.: 501/2006 Sb., 

o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. Zpracovaná dokumentace je 

členěna na jednotlivé oddíly, jdoucí po sobě od A – D. Tyto oddíly jsou následně rozčleněny na dílčí 

pododdíly tak, jak to vyžaduje charakter stavby. 

S ohledem na skutečnost, že stavba nebude užívána osobami s omezenou schopností pohybu, není potřeba 

zajistit splnění podmínek plynoucích z vyhlášky č.: 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Stavba a její prvky jsou navrženy tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu 

a odolaly svojí konstrukcí účinkům zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, a to jak běžným, tak i nahodilým. 

Odtokové poměry staveniště se nemění. 

Stavební úřad se dále zabýval otázkou zajištění příjezdu ke stavbě a včasného vybudování technického 

a jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. Přístup 

ke stavbě, resp. k jejímu provádění (přístup k jednotlivým stožárovým místům), je zajištěn prostřednictvím 

stávajících příjezdových cest, v případě potřeby budou komunikace před stavbou zpevněny a podle potřeby se 

zřídí provizorní sjezdy. Technické a jiné vybavení potřebné k řádnému užívání stavby stavba z jejího 

charakteru nevyžaduje. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že 

uskutečněním stavebního záměru nebo jeho užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavební záměr z hlediska souladu s politikou 

územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování 

je přípustný. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 

požadavkům na využívání území. Předložená dokumentace stavby pro vydání společného povolení (dále také 

"dokumentace") splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, 

které by bránily schválení stavebního záměru. 

Podklady předložené v řízení nejsou v rozporu se zájmy chráněnými zvláštními právními předpisy, o čemž 

svědčí kladná stanoviska dotčených orgánů. V těchto stanoviscích nejsou obsaženy vzájemné rozpory. Při 

svém rozhodování stavební úřad vycházel zejména z těchto závazných stanovisek, rozhodnutí dotčených 

orgánů: 

- Celní úřad pro Jihomoravský kraj, vyjádření k žádosti o závazné stanovisko, ze dne 2. 4. 2019, 

pod Číslem jednacím: 118195-2/2019-530000-11, 

- Český báňský úřad, sdělení, ze dne 16. 2. 2021, pod Č. j.: SBS 04620/2021, o potvrzení platnosti: 

závazného stanoviska ze dne 15. 4. 2019, pod značkou: SBS 10447/2019/ČBÚ-21, 
závazného stanoviska ze dne 15. 4. 2019, pod značkou: SBS 10448/2019/ČBÚ-21, 

- Český báňský úřad, Sekce báňské správy, Odbor hornictví, závazné stanovisko dle horního zákona, 

ze dne 15. 4. 2019, pod značkou: SBS 10448/2019/ČBÚ-21, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 172 z 206 

- Český báňský úřad, Sekce báňské správy, Odbor hornictví, závazné stanovisko dle zákona o prevenci 

závažných havárií, ze dne 15. 4. 2019, pod značkou: SBS 10447/2019/ČBÚ-21, 

- Český telekomunikační úřad, Sekce rozhodování sporů a ochrany spotřebitele, Odbor pro severočeskou 

oblast, závazné stanovisko dle zákona o elektronických komunikací, ze dne 8. 4. 2019, pod Číslem 

jednacím: ČTU-13 441/2019-635/KoJ, 

- Drážní úřad, Sekce infrastruktury, Územní odbor Plzeň, dílčí souhlasné závazné stanovisko, 

ze dne 2. 5. 2019, pod Č. j.: DUCR-23270/19/Ho, 

- Drážní úřad, Sekce infrastruktury, Územní odbor Plzeň, sdělení, ze dne 4. 2. 2021, pod značkou: 

ML-SOL0351/19-3/Ho DUCR-7343/21/Ho, o potvrzení platnosti dílčího závazného stanoviska 

ze dne 2. 5. 2019, pod Č. j.: DUCR-23270/19/Ho, 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí o povolení 

zvláštního užívání silnice, ze dne 3. 3. 2020, pod Č. j.: KK/527/DS/20, které nabylo právní moci dne 

24. 3. 2020, 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor regionálního rozvoje, přípustné závazné stanovisko, 

ze dne 5. 9. 2019, pod značkou: KK/1475/RR/19, navazující na souhlasné závazné stanovisko, 

ze dne 30. 6. 2016, pod značkou: 763/RR/16, 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor regionálního rozvoje, závazné stanovisko, 

ze dne 20. 8. 2021, pod značkou: KK/1959/RR/21, potvrzující platnost původního závazného stanoviska 

ze dne 30. 6. 2016, pod značkou: 763/RR/16, 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor regionálního rozvoje, sdělení, ze dne 24. 2. 2021, pod značkou: 

KK/302/RR/21, o potvrzení a prodloužení platnosti závazného stanoviska ze dne 5. 9. 2019, pod značkou: 

KK/1475/RR/19, 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, vyjádření, 
ze dne 22. 2. 2021, pod značkou: KK/427/ZZ/21, 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, vyjádření, 

ze dne 5. 12. 2019, pod značkou: KK/5442/ZZ/19, 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, přípustné závazné 

stanovisko, ze dne 27. 8. 2019, pod Číslem jednacím: KUUK/114596/2019/UPS, 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, závazné stanovisko, 

ze dne 26. 8. 2021, pod Číslem jednacím: KUUK/109896/2021, potvrzující a prodlužující platnost 

původního závazného stanoviska ze dne 27. 8. 2019, pod Číslem jednacím: KUUK/114596/2019/UPS, 

- Magistrát města Karlovy Vary, Odbor dopravy, opravné rozhodnutí, ze dne 17. 2. 2020, pod Č.j.: 

23727/OD/19-3, které nabylo právní moci dne 9. 3. 2020, které opravilo rozhodnutí o povolení zvláštního 

užívání pro uložení sítí ze dne 12. 2. 2020, pod Č.j.: 23727/OD/19-2, které nabylo právní moci dne 

4. 3. 2020, 

- Městský úřad Bečov nad Teplou, závazné stanovisko (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 22. 6. 2020, 

pod značkou: 307/PK/2020, 

- Městský úřad Bochov, vyjádření k dokumentaci stavby, ze 14. 3. 2019, pod zn.: MUBO/681/201, 

- Městský úřad Bochov, závazné stanovisko (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 7. 1. 2020, 

pod zn.: MUBO/4180/2019, 

- Městský úřad Bochov, závazné stanovisko (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 27. 4. 2020, 

pod zn.: MUBO/1095/2020, 

- Městský úřad Horní Slavkov, Odbor výstavby a životního prostředí, rozhodnutí o povolení zvláštního 

užívání komunikace, ze dne 20. 1. 2020, pod č.j.: 4780/2019/HS/OVŽP-7, které nabylo právní moci dne 

6. 2. 2020, 

- Městský úřad Horní Slavkov, Odbor výstavby a životního prostředí, závazné stanovisko (souhlas 

k pokácení dřevin), ze dne 16. 4. 2020, pod značkou: 1197/2019/HS/OVŽP-34, 

- Městský úřad Kadaň, Odbor dopravy, sdělení, ze dne 3. 2. 2012 formu elektronické zprávy, o potvrzení 
platnosti závazného stanoviska ze dne 7. 6. 2019, pod Č.j.: ODPK/23975/2019/138/Pa, 

- Městský úřad Kadaň, Odbor dopravy, rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, 

ze dne 7. 1. 2020, pod Č. j.: ODPK/52934/2019/303/Pa, které nabylo právní moci dne 4. 2. 2020, 

- Městský úřad Kadaň, Odbor dopravy, závazné stanovisko dle zákona o pozemních komunikacích, 

ze dne 7. 6. 2019, pod Č.j.: ODPK/23975/2019/138/Pa, 

- Městský úřad Kadaň, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 7. 2. 2020, 

pod Čj.: MUKK/50631/2019, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 173 z 206 

- Městský úřad Klášterec nad Ohří, Odbor místního hospodářství, dopravy a životního prostředí, sdělení 

k žádosti o povolení zvláštního užívání komunikací, ze dne 3. 1. 2020, pod Č.j.: OMH/2/20/HOJ, 

- Městský úřad Klášterec nad Ohří, Odbor místního hospodářství, dopravy a životního prostředí, sdělení, 

ze dne 15. 2. 2021, pod č.j.: EC 02089/2021, o potvrzení platnosti závazného stanoviska ze dne 
18. 12. 2019, pod č.j.: EC 18867/2019, 

- Městský úřad Klášterec nad Ohří, Odbor místního hospodářství, dopravy a životního prostředí, závazné 

stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (souhlas 

k pokácení dřevin), ze dne 18. 12. 2019, pod č.j.: EC 18867/2019, 

- Městský úřad Loket, Odbor výstavby, sdělení, ze dne 10. 2. 2021, pod Č. j.: 818/2020/OV-5, o potvrzení 

platnosti: 
závazného stanoviska ze dne 13. 1. 2020, pod Č. j.: 2670/2019/OV-2, 

závazného stanoviska ze dne 29. 4. 2020, pod Č. j.: 818/2020/OV-2, včetně opravného usnesení, 

ze dne 17. 6. 2020, pod Č. j.: 818/2020/OV-3, 

- Městský úřad Loket, Odbor výstavby, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 13. 1. 2020, pod Č. j.: 2670/2019/OV-2, 

- Městský úřad Loket, Odbor výstavby, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 29. 4. 2020, pod Č. j.: 818/2020/OV-2, 

včetně opravného usnesení, ze dne 17. 6. 2020, pod Č. j.: 818/2020/OV-3, 

- Městský úřad Mašťov, sdělení, ze dne 15. 2. 2021, pod značkou: MUMAS 116/2021, o potvrzení 

platnosti závazného stanoviska ze dne 9. 3. 2020, pod Č.j.: MS/01/2020, 

- Městský úřad Mašťov, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 9. 3. 2020, pod Č.j.: MS/01/2020, 

- Městský úřad Podbořany, Odbor dopravy a SH, sdělení, ze dne 23. 2. 2021, pod Číslem jednacím: 

OD/2722/2021/Dol, o potvrzení platnosti dílčího závazného stanoviska ze dne 28. 6. 2019, 

pod Č. j.: OD/13321/2019/Dol, 

- Městský úřad Podbořany, Odbor výstavby a SH, rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, 

ze dne 18. 3. 2020, pod Č. j.: OD/28726/2019/Dol, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2020, 

- Městský úřad Sokolov, Odbor dopravy, rozhodnutí o zamítnutí žádosti o vydání povolení zvláštního 

užívání pozemní komunikace, ze dne 27. 1. 2020, pod interním označením: OD-2005/2020, 

- Městský úřad Sokolov, Odbor rozvoje města, vyjádření, ze dne 26. 6. 2018, pod zn.: 

MUSO/58839/2018/ORM/JOPU Evč.73448, 

- Městský úřad Sokolov, Odbor životního prostředí, sdělení, ze dne 19. 2. 2021, pod Č. J.: 

MUSO/10992/2021/OŽP/JISK, o potvrzení platnosti závazného stanoviska ze dne 17. 2. 2020, 

pod Č. J.: MUSO/17698/2020/OŽP/LITO, 

- Městský úřad Sokolov, Odbor životního prostředí, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 17. 2. 2020, 

pod Č. J.: MUSO/17698/2020/OŽP/LITO, 

- Městský úřad Vroutek, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 11. 2. 2020, pod spis. Zn: 1528/2019, 

- Městský úřad Žlutice, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 2. 1. 2020, pod Č.j.: 1361/2019/MAJ, 

- Ministerstvo dopravy České republiky, Odbor drážní a vodní dopravy, souhlasné závazné stanovisko, 

ze dne 18. 7. 2019, pod značkou: 15/2019-130-SPR/5, včetně dílčího souhlasného závazného stanoviska 

Drážního úřadu, Sekce infrastruktury, Územního odboru Plzeň, ze dne 2. 5. 2019, vydaného 

pod Č. j.: DUCR-23270/19/Ho, 

- Ministerstvo dopravy České republiky, Odbor infrastruktury a územního plánu, závazné stanovisko, 

ze dne 11. 7. 2019, pod značkou: 517/2019-910-IPK/11, 

- Ministerstvo kultury České republiky, Odbor památkové péče, závazné stanovisko, ze dne 2. 4. 2019, 

pod značkou: MK 27816/2019 OPP, 

- Ministerstvo obrany České republiky, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, 

Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, souhlasné závazné stanovisko, ze dne 18. 11. 2019, vydané 

pod Sp.zn.: 110761/2019 - 1150 - OÚZ - PHA, 

- Ministerstvo obrany České republiky, Vojenský lesní úřad (VLsÚ), souhlasné závazné stanovisko, 

ze dne 13. 9. 2019, pod ozn.: SpMO 37930/2019-4707/2, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, souhlasné 

koordinované závazné stanovisko, ze dne 18. 10. 2019, pod Č. j.: MV-111715-10/PO-PRE-2019, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, souhlasné 

koordinované závazné stanovisko, ze dne 2. 10. 2019, pod Č. j.: MV-122011-2/PO-OKR-2019, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 174 z 206 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Odbor správy majetku, souhlasné stanovisko, ze dne 8. 4. 2019, 

pod Č. j.: MV- 48682-4/OSM-2019, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Odbor správy majetku, stanovisko (prodloužení platnosti), 

ze dne 28. 4. 2020, pod Č. j.: MV- 60844-3/OSM-2020, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Odbor správy majetku, stanovisko (prodloužení platnosti), 

ze dne 5. 3. 2021, pod Č. j.: MV- 26757-4/OSM-2021, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Odbor všeobecné správy, Oddělení státních hranic, sdělení 
(vyjádření), ze dne 15. 2. 2021, pod Č. j.: MV- 22266-2/VS-2021, o potvrzení platnosti závazného 

stanoviska ze dne 21. 2. 2019, pod Č. j.: MV- 28272-2/VS-2019, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Odbor všeobecné správy, Oddělení státních hranic, závazné 

stanovisko dle zákona o státních hranicích, ze dne 21. 2. 2019, pod Č. j.: MV- 28272-2/VS-2019, 

- Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Český inspektorát lázní a zřídel, souhlasné závazné 

stanovisko, ze dne 29. 4. 2019, pod Č.j.: MZDR 13234/2019-2/OZP-ČIL-Vac, 

- Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Sekce ochrany a podpory veřejného zdraví, Odbor ochrany 

veřejného zdraví, souhlasné závazné stanovisko, ze dne 20. 6. 2019, pod Č.j.: MZDR 27769/2019-2/OVZ, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství, sdělení, 
ze dne 25. 2. 2021, pod ČJ.: 7410/2021-MZE-16233, o potvrzení platnosti závazného stanoviska 

ze dne 13. 9. 2019, pod Č. j.: 45264/2019-MZE-16231, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství, závazné 

stanovisko dle zákona o myslivosti, ze dne 13. 9. 2019, pod Č. j.: 45264/2019-MZE-16231, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Odbor vodovodů a kanalizací, sdělení, ze dne 17. 2. 2021, 

pod ČJ.: 11191/2021-MZE-15132, o potvrzení souhlasného závazného stanoviska ze dne 4. 9. 2019, 
pod ČJ.: 44204/2019-MZE-15132, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Odbor vodovodů a kanalizací, závazné stanovisko dle zákona 

o vodovodech a kanalizací, ze dne 4. 9. 2019, pod ČJ.: 44204/2019-MZE-15132, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Sekce lesního hospodářství, Odbor hospodářské úpravy 

a ochrany lesů, nové závazné stanovisko na úseku podle lesního zákona, ze dne 19. 10. 2020, 

pod Č.j.: 54178/2020-MZE-16211, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Sekce lesního hospodářství, Odbor hospodářské úpravy 

a ochrany lesů, původní závazné stanovisko na úseku podle lesního zákona, ze dne 8. 10. 2019, 

pod Č.j.: 44201/2019-MZE-16211, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Sekce lesního hospodářství, Odbor hospodářské úpravy 

a ochrany lesů, sdělení, ze dne 17. 2. 2021, pod ČJ.: 9807/2021-MZE-16211, o vydání nového závazného 

stanoviska ze dne 19. 10. 2020, pod Č.j.: 54178/2020-MZE-16211, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Sekce lesního hospodářství, Odbor státní správy lesů, 

myslivosti a rybářství, závazné stanovisko, ze dne 13. 9. 2019, pod ČJ.: 45264/2019-MZE-16231, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Sekce vodního hospodářství, Odbor státní správy ve vodním 

hospodářství a správy povodí, sdělení, ze dne 12. 2. 2021, pod ČJ.: 10064/2021-MZE-15111, o potvrzení 

platnosti závazného stanoviska ze dne 6. 9. 2019, pod ČJ.: 44205/2019-MZE, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Sekce vodního hospodářství, Odbor státní správy ve vodním 

hospodářství a správy povodí, závazné stanovisko dle § 108 odst. 6 vodního zákona, ze dne 6. 9. 2019, 

pod ČJ.: 44205/2019-MZE, 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, sdělení, 

ze dne 15. 2. 2021, pod Č. j.: MZP/2021/530/251, o potvrzení platnosti: 

závazného stanoviska ze dne 7. 10. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1497, 
závazného stanoviska ze dne 22. 10. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1576, 

závazného stanoviska ze dne 29. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1827, 

závazného stanoviska ze dne 26. 9. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1361, 
závazného stanoviska - souhlasů ze dne 20. 12. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1358, 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, souhlasné závazné 

stanovisko dle vodního zákona, ze dne 22. 10. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1576, 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, souhlasné závazné 

stanovisko dle zákona o odpadech, ze dne 29. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1827, 
- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, vyjádření, 

ze dne 25. 9. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1284, 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, závazné stanovisko dle 

zákona o ochraně ovzduší, ze dne 7. 10. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1497, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 175 z 206 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, závazné stanovisko, 

ze dne 20. 12. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1358 (souhlas dle § 4 odst. 2 zákona o ochraně přírody 

a krajiny - ZOPK, souhlas dle § 12 odst. 2 ZOPK, souhlas dle § 37 odst. 2, § 44 odst. 3 a § 44b ZOPK, 

a povolení kácení dřevin dle § 8 odst. 1 a odst. 6 ZOPK), 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, závazné stanovisko, 

ze dne 26. 9. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/530/1361 (souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy 

ze zemědělského půdního fondu), 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

souhlasné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (stanovisko EIA), 

pod Č.j.: 80063/ENV/13, ze dne 15. 11. 2013, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní 

prostředí vydaného dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona č.: 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů, tj. k ověření souladu obsahu stanoviska vydaného podle zákona o EIA 

ze dne 15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/ENV/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních předpisů, které 

zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 

o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také "směrnici 

EIA") podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č.: 39/2015 Sb., kterým se mění zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí a další související zákony, tj. souhlasné závazné stanovisko 
pod Č. j.: 28569/ENV/16, ze dne 4. července 2016, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru, které by mohly mít významný negativní vliv 

na životní prostředí, podle ustanovení § 9a odst. 6 zákona č.: 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon o EIA"), ve vztahu ke stanovisku k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí (stanovisko EIA) vydanému dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona 

o EIA ze dne 15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/ENV/13, tj. závazné stanovisko k ověření změn záměru 

pod Č. j.: MZP/2021/710/820, ze dne 1. 6. 2021, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IV, rozhodnutí, ze dne 9. 3. 2020, 

pod Č. j.: MZP/2020/530/390, [povolení výjimky dle § 56 odst. 1 zákona č.: 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále také "ZOPK")], které nabylo právní moci dne 

12. 3. 2020, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IV, rozhodnutí, ze dne 9. 3. 2020, 

pod Č. j.: MZP/2020/530/392, (povolení výjimky dle § 43 odst. 1, dle § 44 odst. 3 ZOPK a souhlas dle 

§ 36 odst. 1 ZOPK), které nabylo právní moci dne 11. 3. 2020, 

- Obecní úřad Čichalov, rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les s plochou 40 m2, 
ze dne 16. 1. 2020, které nabylo právní moci dne 10. 2. 2020, 

- Obecní úřad Čichalov, rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les, ze dne 16. 1. 2020, které 

nabylo právní moci dne 10. 2. 2020, 

- Obecní úřad Lubenec, rozhodnutí o povolení kácení stromů a keřů rostoucí mimo les, ze dne 21. 1. 2020, 

pod Č.j.: 36/2020-se, které nabylo právní moci dne 7. 2. 2020, 

- Obecní úřad Podbořanský Rohozec, rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les, 

ze dne 20. 1. 2020, pod značkou: 68/23501/2019/Ha, pod č.j: PR233/2019, které nabylo právní moci dne 

7. 2. 2020, 

- Obecní úřad Radonice, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č.: 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 7. 2. 2020, pod Č.j.: OURA-2415/2019/Vyž., 

- Obecní úřad Rokle, rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, ze dne 6. 1. 2020, pod značkou: 

OÚ Rok 2/2020, které nabylo právní moci dne 22. 1. 2020, 

- Obecní úřad Rokle, sdělení (vyjádření ke stavbě) pod značkou: OÚRok č 97/2018, ze dne 8. 10. 2018, 

- Obecní úřad Rokle, stanovisko k dokumentaci stavby, ze dne 21. 2. 2019, 

- Obecní úřad Rokle, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č.: 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 4. 12. 2019, 

- Obecní úřad Stanovice, závazné stanovisko (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 22. 6. 2020, 

pod značkou: 544/20/ST/RRa, 

- Obecní úřad Stanovice, závazné stanovisko (souhlas k pokácení keřů a dřevin), ze dne 29. 6. 2020, 

pod značkou: 544/20/ST/RRa, 

- Obecní úřad Valeč, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č.: 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 6. 1. 2020, pod značkou: 36/20/OÚ, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 176 z 206 

- Obecní úřad Verušičky, oprava chybně uvedeného data v rozhodnutích pod značkou: OÚ/001/2020 

a pod značkou: OÚ/002/2020, ze dne 23. 3. 2020, 

- Obecní úřad Verušičky, rozhodnutí o povolení pokácení dřevin, ze dne 15. 1. 2020, 

pod značkou: OÚ/002/2020, které nabylo právní moci dne 31. 1. 2020, 

- Obecní úřad Verušičky, rozhodnutí o povolení pokácení dřevin, ze dne 8. 1. 2020, 

pod značkou: OÚ/001/2020, které nabylo právní moci dne 24. 1. 2020, 

- Obecní úřad Vilémov, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č.: 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 17. 4. 2020, pod Čj.: OU VIL 118/20, 

- Obecní úřad Vrbice, závazné stanovisko, ze dne 5. 3. 2021, pod značkou: 72/23501/2019/ha (souhlas 

s kácením dřevin), 

- Státní plavební správa - pobočka Děčín, vyjádření k žádosti o závazné stanovisko, ze dne 10. 5. 2019, 

pod značkou: 933/DC/19, 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, závazné 

stanovisko dle zákona o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ze dne 11. 9. 2019, 

pod značkou: SPU 361515/2019/Trn, 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, sdělení, 
ze dne 18. 2. 2021, pod značkou: SPU 034935/2021, o potvrzení platnosti závazného stanoviska 

ze dne 30. 8. 2019, pod značkou: SPU 339949/2019, 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, závazné stanovisko 

dle zákona o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ze dne 30. 8. 2019, pod značkou: 

SPU 339949/2019, 

- Státní úřad inspekce práce, sdělení, ze dne 24. 5. 2019, pod značkou: 1762/1.40/19, 

- Státní úřad inspekce práce, stanovisko k projektové dokumentaci stavby, ze dne 24. 5. 2019, 

pod značkou: 1762/1.40/19, 

- Újezdní úřad Hradiště, sdělení, ze dne 23. 2. 2021, pod Čj: MO   50568/2021-1513, o potvrzení platnosti 
závazného stanoviska ze dne 8. 4. 2019, pod Čj: MO   109281/2019-1513, 

- Újezdní úřad Hradiště, závazné stanovisko dle zákona o zajištění obrany České republiky, 

ze dne 8. 4. 2019, pod Čj: MO   109281/2019-1513, 

- Úřad městyse Nepomyšl, závazné stanovisko z hlediska § 75 a § 76 zákona č.: 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny (souhlas k pokácení dřevin), ze dne 12. 3. 2020, pod značkou: 21/Ln/2020, 

- Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko dle zákona o civilním letectví, ze dne 10. 7. 2018, 

pod Č.j.: 007614-18-701, 

- Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko dle zákona o civilním letectví, ze dne 11. 3. 2019, 

pod Č.j.: 002221-19-701, 

- Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko dle zákona o civilním letectví, ze dne 8. 10. 2020, 

pod č.j.: 11875-20-701, 

- Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko dle zákona o civilním letectví, ze dne 3. 3. 2021, 

pod Č.j.: 001707-21-701, 

- Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., vyjádření, ze dne 16. 5. 2019, 

pod č. j.: 757/2019, 

- a Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., vyjádření, ze dne 21. 6. 2018, 

pod č. j.: 1088/2018. 

Stavební úřad také vycházel z dalších podkladů, vyjádření účastníků řízení a stanovisek (vyjádření) vlastníků 

a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury: 

- Česká geologická služba, sdělení (vyjádření) pod značkou: CGS600/18/2768/VI/532, ze dne 16. 7. 2018, 

- DIAMO, státní podnik, sdělení (vyjádření) pod značkou: D300/5524/2018/OSLB, ze dne 28. 6. 2018, 

- DIAMO, státní podnik, stanovisko pod značkou: D300/03575/2021/OSLB, ze dne 18. 5. 2021, 

- Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, vyjádření ze dne 4. 3. 2020, 

pod značkou: KSÚSKK/SÚ-2097/2020-Bá, 

- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, 

Sokolov, vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury ze dne 27. 6. 2018, 

pod Č. j.: KRPK-2947-21/JČ-2018-1900IT, 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, Ústí 

nad Labem, vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury ze dne 28. 6. 2018, 

pod Č. j.: KRPU – 128687-1/JČ-2018-0400IT-07A, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 177 z 206 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy majetku, Oddělení správy nemovitého majetku, 

sdělení ze dne 12. 5. 2021, pod Č. j.: KRPU-79022-1/ČJ-2021-0400MN-14, 

- Lesy České republiky, s.p., vyjádření pod číslem jednacím: LCR956/003420/2020, ze dne 6. 5. 2020, 

včetně vyjádření pod číslem jednacím: LCR956/002044/2018, ze dne 28. 8. 2018, včetně vyjádření 

pod číslem jednacím: LCR956/000429/2019, ze dne 26. 2. 2019, 

- Město Bečov nad Teplou, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 810/18, ze dne 18. 6. 2018, 

- Město Bečov nad Teplou, stanovisko k dokumentaci stavby pod značkou: 178/19, ze dne 4. 3. 2019, 

- Město Bochov, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod zn.: MUBO/2092/2018, ze dne 20. 7. 2018, 

- Město Horní Slavkov, sdělení (souhlasné vyjádření ke stavbě) pod značkou: 730/2015/HS/OMI-21, 

ze dne 8. 10. 2018, 

- Město Horní Slavkov, vyjádření k dokumentaci pro společné povolení ke stavbě pod značkou: 

730/2015/HS/OMI-24, ze dne 15. 5. 2019, 

- Město Horní Slavkov, vyjádření k dokumentaci pro společné povolení ke stavbě pod značkou: 

730/2015/HS/OMI-29, ze dne 23. 8. 2021, 

- Město Kadaň, souhlas s realizací stavby, ze dne 30. 5. 2019, pod ČJ.: MUKK/18033/2019 - (souhlasy 

019- OTÚ), 

- Město Klášterec nad Ohří, stanovisko ke stavebnímu záměru pod č.j.: EC 02778 / 2019, 

ze dne 13. 3. 2019, 

- Město Klášterec nad Ohří, stanovisko ke stavebnímu záměru pod č.j.: EC 09264/2018, ze dne 9. 7. 2018, 

- Město Loket prostřednictví zplnomocněného zástupce, tj. společnosti Loketské městské lesy s.r.o., 

vyjádření k dokumentaci stavby ze dne 25. 2. 2019, 

- Město Mašťov, sdělení (vyjádření ke stavbě) pod číslem jednacím: MUMAS 280/2018, 

ze dne 12. 7. 2018, 

- Město Mašťov, souhlas s realizací stavby pod číslem jednacím: MUMAS 87/2019, ze dne 20. 2. 2019, 

- Město Sokolov, souhlas s realizací stavby, ze dne 28. 3. 2019, pod zn.: 20862/2019/OSM/PENE, 

vyznačený na situačních výkresech širších vztahů, 

- Město Vroutek, sdělení (vyjádření ke stavbě) pod č.j.: 654/2018/VR, ze dne 28. 6. 2018, 

- Město Vroutek, vyjádření k dokumentaci stavby pod č.j.: 239/2019/Vr, ze dne 20. 2. 2019, 

- Město Žlutice, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 

457/2018/MAJ, ze dne 28. 6. 2018, 

- Město Žlutice, vyjádření k dokumentaci stavby pod č.j.: 456/2019/MAJ-2, ze dne 12. 8. 2019, 

- Městys Nepomyšl, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 49/Ln/2018, ze dne 27. 6. 2018, 

- Městys Nepomyšl, vyjádření k dokumentaci stavby pod značkou: 21/Ln/2019, ze dne 4. 4. 2019, 

- Obec Čichalov, sdělení (vyjádření ke stavbě - Usnesení č.: 98/2018), ze dne 8. 10. 2018, 

- Obec Čichalov, vyjádření k dokumentaci stavby, ze dne 17. 4 2019, 

- Obec Lubenec, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod č.j.: 314/2018-Cha, ze dne 4. 10. 2018, 

- Obec Lubenec, vyjádření k dokumentaci stavby pod č.j.: 135/2019-Cha, ze dne 25. 2. 2019, 

- Obec Podbořanský Rohozec, vyjádření k dokumentaci stavby, ze dne 13. 3. 2019, 

- Obec Podbořanský Rohozec, vyjádření k dokumentaci stavby, ze dne 20. 7. 2018, 

- Obec Podbořanský Rohozec, vyjádření ze dne 23. 2. 2021, 

- Obec Radonice, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

ze dne 2. 7. 2018, 

- Obec Radonice, vyjádření k dokumentaci stavby pro společné povolení, ze dne 18. 9. 2019, pod značkou: 

OURA-362/2019/San., 

- Obec Stanovice, souhlas s realizací stavby pod číslem jednacím: 00234/19/ST/AKo, ze dne 12. 3. 2019, 

- Obec Stanovice, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod Číslem 

jednacím: 00607/18/ST/AKo, ze dne 11. 7. 2018, 

- Obec Teplička, stanovisko (vyjádření k žádosti o souhlasné vyjádření ke stavbě pod č.j.: 219/18, 

ze dne 9. 11. 2018, 

- Obec Teplička, stanovisko k dokumentaci stavby, ze dne 10. 5. 2019, pod č.j.: 127/19, 

- Obec Valeč, odpověď na žádost o vyjádření, ze dne 16. 11. 2018, 

- Obec Valeč, stanovisko k dokumentaci stavby, ze dne 25. 2. 2019, pod zn.: 255/19/OÚ, 

- Obec Verušičky, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1477/2018, ze dne 10. 10. 2018, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 178 z 206 

- Obec Verušičky, vyjádření k dokumentaci stavby pod značkou: 717/2019, ze dne 5. 6. 2019, 

- Obec Vilémov, souhlas ze dne 1. 9. 2017, pod zn.: 221/16, 

- Obec Vilémov, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod zn.: 282/18, 

ze dne 23. 10. 2018, 

- Obec Vilémov, vyjádření k dokumentaci stavby, ze dne 14. 5. 2019, pod značkou: 144/19, 

- Obec Vrbice, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

ze dne 16. 10. 2018, 

- Obec Vrbice, stanovisko k dokumentaci stavby, ze dne 20. 2. 2019, 

- Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, Sokolov, sdělení (vyjádření ke stavbě) 

pod značkou: SBS/19798/2018/OBÚ-08, ze dne 4. 7. 2018, 

- Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, Most, sdělení (vyjádření ke stavbě) 

pod ZN.: SBS 19920/2018, pod Čj.: SBS 19920/2018/OBÚ-04/1, ze dne 17. 7. 2018, 

- Povodí Ohře, státní podnik, dvě vyjádření a stanovisko z hlediska správce povodí 

pod zn.: POH/28522/2018-2/032100, ze dne 9. 7. 2018, 

- Povodí Ohře, státní podnik, dvě vyjádření a stanovisko z hlediska správce povodí 

pod zn.: POH/38304/2020-4/032100, ze dne 10. 9. 2020, 

- Povodí Vltavy, státní podnik, stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka řízení (správce vodních 

toků a subjekt s právem hospodařit s pozemky) pod značkou: 43529/2018 – PVL-411, ze dne 22. 8. 2018, 

- Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření správce povodí a vyjádření účastníka řízení (správce vodních toků 

a subjektu s právem hospodařit s pozemky) pod značkou: PVL-61423/2020/410, ze dne 1. 10. 2020, 

- Povodí Vltavy, státní podnik, vyjádření účastníka řízení (správce vodního toku - souhlas s umístěním 

stožáru č.: 137) formou elektronické zprávy ze dne 24. 10. 2018, 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, vyjádření ze dne 16. 1. 2019, pod zn.: 205/18-34000/KM, 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, vyjádření ze dne 19. 2. 2020, pod značkou: 245/20-34000/MB, 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, vyjádření ze dne 24. 7. 2018, pod Č.j.: 6607/35200/2018/Bud, 

- Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: OES/8111/2018, ze dne 26. 6. 2018, 

- Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 11734/2019/RLPCR, ze dne 29. 10. 2019, 

- Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 9680/2020/RLPCR, ze dne 13. 11. 2020, 

- Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 8618/2021/RLPCR, ze dne 12. 10. 2021, 

- Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury o realizaci přeložky podzemního telekomunikačního 

vedení veřejné komunikační sítě uzavřená mezi společností Telco Pro Services, a. s., IČO: 291 48 278, 

a společností ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, pod číslem smlouvy ČEPS: 1800006252, 31. 8. 2017, 

- Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 

zařízení určeného k dodávce elektrické energie uzavřená mezi společností ČEZ Distribuce, a. s., 

IČO: 247 29 035, a společností ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, pod číslem smlouvy ČEPS: 1800005647, 

26. 5. 2016, 

- Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury o smlouvě budoucí ve věci "úprava SEK" uzavřená mezi 

společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 040 84 063, a společností ČEPS, a.s., 

IČO: 257 02 556, pod číslem smlouvy žadatele 1800006469, ze dne 26. 10. 2017, 

- Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající technické infrastruktury uzavřená mezi 

společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, a společností ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, pod číslem 

smlouvy ČEPS: 1800006996, ze dne 15. 1. 2019, 

- společnost C4SC78 s.r.o., sdělení (vyjádření ke stavbě) ze dne 24. 10. 2018, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 705941/18, ze dne 3. 9. 2018, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 705995/18, ze dne 27. 8. 2018, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 706033/18, ze dne 3 9. 2018, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 706044/18, ze dne 27. 8. 2018, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 756673/20, ze dne 21. 9. 2020, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 179 z 206 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 756709/20, ze dne 16. 9. 2020, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 756837/20, ze dne 15. 9. 2020, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 756709/20/CKV/SSS-1, ze dne 17. 5. 2021, 

- společnost ČD - Telematika a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 1201810986, ze dne 28. 6. 2018, 

- společnost ČD - Telematika a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 1202015414, ze dne 27. 8. 2020, 

- společnost ČEPRO, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod č. j.: S1/127/FR/2020, ze dne 3. 8. 2020, 

- společnost ČEPRO, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod č. j.: S1/68/FR/2018, ze dne 30. 10.2018, 

- společnost České dráhy, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod čj.: 1362/2018, ze dne 27. 7. 2018, 

- společnost České Radiokomunikace a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: UPTS/OS/196653/2018, ze dne 16. 7. 2018, 

- společnost České Radiokomunikace a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: UPTS/OS/2321044/2019, ze dne 22. 10. 2019, 

- společnost České Radiokomunikace a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: UPTS/OS/272447/2021, ze dne 14. 4. 2021, 

- společnost ČEZ Distribuce, a. s., souhrnné stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1102339742, ze dne 15. 1. 2019, 

- společnost ČEZ Distribuce, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1102551490, ze dne 24. 1. 2019, 

- společnost ČEZ Distribuce, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1106206066, ze dne 24. 10. 2019, 

- společnost ČEZ Distribuce, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1118478976, ze dne 13. 9. 2021, 

- společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., sdělení (vyjádření ke stavbě) pod značkou: 7381/ES/18, 

ze dne 24. 10. 2018, 

- společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., sdělení (vyjádření ke stavbě) pod značkou: 7853/ES/19, 

ze dne 25. 11. 2019, 

- společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 8533/ES/21, ze dne 24. 2. 2021, 

- společnost ČEZ Teplárenská, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: Ka 36/0/2018, ze dne 21. 7. 2018, 

- společnost ČEZ, a. s., Elektrárny Prunéřov, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury ze dne 1. 11. 2018, 

- společnost EUROVIA Kamenolomy, a.s., sdělení (souhlasné vyjádření ke stavbě) ze dne 24. 9. 2018, 

- společnost GasNet Služby, s.r.o., zastupující společnost GasNet, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 5002255864, ze dne 10. 1. 2020, 

- společnost GridServices, s.r.o. zastupující společnost GasNet, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 5001764917, ze dne 2. 8. 2018, 

- společnost InfoTel, spol. s r.o., zastupující společnost UPC Česká republika, s.r.o., stanovisko (vyjádření) 

vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: A1636/2018, ze dne 12. 7. 2018, 

- společnost InfoTel, spol. s r.o., zastupující společnost UPC Česká republika, s.r.o., stanovisko (vyjádření) 

vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: A2140/2019, ze dne 24. 10. 2019, 

- společnost K M K GRANIT, a.s., sdělení (vyjádření ke stavbě) pod značkou: 39/2018PT, 

ze dne 25. 7. 2018, 

- společnost Kabelová televize Kadaň, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod Č.j.: KT/1/2019, ze dne 24. 5. 2019, 

- společnost MERO ČR, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Č. j.: 2018 / 000508 / 1, ze dne 22. 6. 2018, 

- společnost MERO ČR, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Č. j.: 2018 / 000508 / 2, ze dne 7. 4. 2020, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 180 z 206 

- společnost NET4GAS, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 5559/18/OVP/N, ze dne 21. 6. 2018, 

- společnost NET4GAS, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 7225/20/OVP/N, ze dne 5. 8. 2020, 

- společnost Nordic Telecom s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod označením: PHxx1157_line, ze dne 28. 6. 2018, 

- společnost Severočeské doly a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: OdPÚR/Ne/2018/80, ze dne 9. 7. 2018, 

- společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: O18610217040/UTPCMO/SI, ze dne 22. 8. 2018, včetně 

průvodního dopisu k poskytnutí vektorových dat vodohospodářských zařízení pod značkou: 

P18610047024, ze dne 30. 7. 2018, 

- společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: O19690102691/ÚTPČMO/Kd, ze dne 10. 11. 2019, 

- společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: O20690084764/ÚTPČMO/Kd, ze dne 11. 9. 2020, 

- společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: O21690091850/ÚTPČMO/Kd, ze dne 26. 8. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1111802993, ze dne 28. 6. 2018, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1111904773, ze dne 5. 11. 2019, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1112101099, ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1112101102, ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1112101108, ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., zastupující společnost OPTILINE a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 1412100605, ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., zastupující společnost OPTILINE a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 1412100608, ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., zastupující společnost OPTILINE a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 1412100611, ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., zastupující společnost Telia Carrier Czech Republic a.s., stanovisko 

(vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 1312100658, 

ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., zastupující společnost Telia Carrier Czech Republic a.s., stanovisko 

(vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 1312100661, 

ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., zastupující společnost Telia Carrier Czech Republic a.s., stanovisko 

(vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 1312100664, 

ze dne 12. 3. 2021, 

- společnost Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., sdělení (vyjádření ke stavbě) pod značkou: 

ZÚ/Pu/184/2018, ze dne 12. 7. 2018, 

- společnost Technické služby Horní Slavkov s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury ze dne 20. 11. 2018, 

- společnost Technické služby Kadaň, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod zn.: 51/2018/JR, ze dne 11. 10. 2018, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 019-07-PR10, ze dne 8. 10. 2019, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 019-09-PR2, ze dne 7. 2. 2019, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 0200865228, ze dne 7. 2. 2019, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury ze dne 13. 9. 2021, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 181 z 206 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury ze dne 5. 11. 2020, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury ze dne 6. 11. 2019, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury ze dne 7. 3. 2019, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury, ze dne 13. 3. 2018, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod Číslem jednacím: E33954/18, ze dne 17. 9. 2018, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod Číslem jednacím: E33957/18, ze dne 17. 9. 2018, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod Číslem jednacím: E40991/19, ze dne 23. 10. 2019, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: E33954/18, ze dne 15. 12. 2018, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: E33957/18, ze dne 15. 12. 2018, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod Číslem jednacím: E42871/20, ze dne 24. 3. 2021, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: E42872/20, ze dne 8. 10. 2020, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: E42874/20, ze dne 16. 2. 2021, 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod Číslem jednacím: E46326/21, ze dne 14. 9. 2021, 

- společnost UPC Česká republika, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury, ze dne 12. 2. 2016, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 180822-110091070, ze dne 22. 8. 2018, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 180822-115591089, ze dne 22. 8. 2018, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 180822-125991104, ze dne 6. 9. 2018, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 180822-131191105, ze dne 7. 9. 2018, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 191125-0922142779, ze dne 25. 11. 2019, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 201111-0910229091, ze dne 11. 11. 2020, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 201203-1057236317, ze dne 16. 12. 2020, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 201203-1111236335, ze dne 16. 12. 2020, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 210915-1445337671, ze dne 15. 9. 2021, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 210915-1500337683, ze dne 15. 9. 2021, 

- společnost VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: 155 /2021, ze dne 10. 2. 2021, 

- společnost VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: 918/2021, ze dne 11. 8. 2021, 

- společnost Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod číslem jednacím: 2018/01047, ze dne 10. 7. 2018, 

- společnost Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod číslem jednacím: 5340/220/18/Pr, ze dne 10. 7. 2018, 

- společnost Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod číslem jednacím: 09802/220/20/Še, ze dne 7. 12. 2020, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 182 z 206 

- společnost Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: 578/2018, ze dne 25. 6. 2018, 

- společnost Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: 978/2019, ze dne 30. 10. 2019, 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, stanovisko (vyjádření) 

ze dne 26. 7. 2018, pod značkou: SUSUKCV/LTA/10400/2018 SUSUKSL3432195, 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, stanovisko (vyjádření) 

ze dne 26. 2. 2020, pod značkou: 136/2020 V/SP/09/20/MN, včetně záznamu ze dne 3. 2. 2021 

o prodloužení platnosti vyjádření do dne 31. 10. 2022, 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, souhrnné 

stanovisko pod ZN (č.j.).: 20930/2015- SŽDC-OŘ ÚNL-SOPS, ze dne 10. 2. 2016, 

- Správa železnic, státní organizace, dodatek č.: 1 k souhrnnému stanovisku pro územní a stavební řízení, 

ze dne 12. 5. 2021, pod značkou: 6464/2021-SŽ-OŘ UNL-OPS/JS, včetně stanoviska (vyjádření) 

vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury společnosti ČD - Telematika a.s., pod Číslem 

jednacím: 1202107261, ze dne 13. 4. 2021, 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, sdělení  

ze dne 14. 5. 2021, pod značkou: SPU 164472/2021, 

- Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: SPU 065209/2019, ze dne 26. 3. 2019, 

- Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., sdělení (vyjádření ke stavbě) 

pod č.j.: 1088/2018, ze dne 21. 6. 2018, 

- Ústecký kraj, sdělení (souhlasné stanovisko ke stavbě) pod jednacím číslem: 4430/DS/2018, 

ze dne 23. 10. 2018, 

- a Vojenské lesy a statky ČR, s.p., vyjádření ke stavbě pod č.j.: VLS-006953/2019/04, ze dne 16. 9. 2019. 

Dotčené orgány se vyjádřily k projektové dokumentaci. Stavební úřad zapracoval do výrokové části tohoto 

rozhodnutí požadavky vyplývající z podmínek uvedených v uplatněných závazných stanoviscích dotčených 

orgánů. Stavební úřad podmínky dotčených orgánů, které požadují, např. aby pro umístění inženýrských sítí 

(nadzemních vedení všeho druhu) v silničním pozemku, na něm nebo na mostních objektech, bylo požádáno 

u silničního správního úřadu o povolení zvláštního užívání dotčených pozemních komunikací dle ustanovení 

§ 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, dále aby z hlediska vlastníka silnic II. a III. třídy byla 

požádána o stanovisko jejich příslušná správa a údržba silnic, dále aby z hlediska dotčených železničních tratí 

byl požádán o stanovisko jejich příslušný správce, nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť 

takové podmínky byly splněny. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek 

dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními právními předpisy. Stavební úřad zabezpečil podmínkami tohoto 

rozhodnutí ochranu veřejných zájmů. 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů 

na životní prostředí a integrované prevence, resp. ze souhlasného závazného stanoviska k ověření souladu 

obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle ustanovení § 10 

odst. 1 zákona č.: 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, tj. k ověření souladu 

obsahu stanoviska vydaného podle zákona o EIA ze dne 15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/ENV/13, (stanovisko 

EIA), s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 

2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů 

na životní prostředí (dále také "směrnici EIA") podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona 

č.: 39/2015 Sb., kterým se mění zákon o posuzování vlivů na životní prostředí a další související zákony, 

tj. z vydaného souhlasného závazného stanoviska pod Č. j.: 28569/ENV/16, ze dne 4. července 2016, jsou 

převzaty, resp. jsou částečně obsaženy v odst. 6. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky 

pro provedení stavby:", a částečně jsou obsaženy v odst. 3. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro užívání stavby:". Do výrokové části tohoto rozhodnutí nejsou převzaty níže uvedené zbývající 

podmínky závazného stanoviska k ověření souladu, tj. takové podmínky, u nichž je prokazatelné, že již byly 

splněny, a podmínku č.: 15, u níž má správní úřad na základě správní úvahy za to, že tuto podmínku nelze 

uplatňovat u stavebníka, protože není majitelem pozemků pod trasou stávajícího vedení v opouštěném úseku. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 183 z 206 

Jedná se o následující podmínky: 

I. Podmínky ve vztahu k lokalitám soustavy Natura 2000 

pozn.: ptačí oblast (dále také "PO"); evropsky významná lokalita (dále také "EVL") 

A. Naturové podmínky pro fázi přípravy: 

1. Další přípravu záměru při průchodu EVL Nadlesí řešit výhradně ve variantě III specifikované 

v dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí (Dr. Ing. Vladimír Skoumal, Praha, leden 2013). 

V tomto smyslu dále prověřit možnost maximální délky trasování přes pasečné enklávy a mladé 

lesní porosty. 

2. V dalších stupních projektové dokumentace v rámci varianty III průchodu trasy přes EVL 

Nadlesí důsledně navrhnout rozstožárování při přechodu JZ úzké části EVL tak, aby umístění 

patek (základů) stožárů nezasahovalo do vymezení EVL v průmětu trasy. 

3. V rámci další projektové dokumentace pro průchod varianty III přes EVL Nadlesí prověřit, zda je 

nutná v rámci demontáže stávajících stožárů v opouštěné části stávajícího vedení i demontáž 

železobetonové patky stožáru č.: 194. 

4. Pro řešení stožáru č.: 194 nejdéle v rámci dokumentace pro stavební povolení předložit Agentuře 

ochrany přírody a krajiny ČR – Regionálnímu pracovišti SCHKO Slavkovský les komplexní dílčí 

projekt s návrhem vlastního odstranění stožáru č.: 194, který vyloučí příjezd těžké techniky 

k tomuto stožáru v nevhodném období (mimo období zámrzu) a podrobně rozpracuje technické 

a technologické řešení s ohledem na ochranu přírodních stanovišť a přírodních biotopů v okolí 

stožáru (zejména rašelinných, podmáčených a mokřadních biotopů). Součástí projektu bude 

i způsob rekultivace ploch, zasažených odstraněním stožáru tak, aby průsek pod trasou 

stávajícího vedení v opouštěném úseku mohl být předán příslušnému orgánu ochrany přírody 

ve stavu příznivém pro zachování předmětů ochrany EVL Nadlesí (především v úsecích 

přecházejících přírodní stanoviště 7140 /biotop R2.3/). 

5. Nejdéle pro stavební povolení připravit havarijní plán pro fázi výstavby s tím, že musí být 

mj. zajištěno, že v rámci zemních a stavebních prací se případná kontaminace nedostane 

do křížených vodotečí a podzemních vod podmáčených stanovišť/biotopů křížených trasou 

vedení. 

6. Do dalších stupňů projektové dokumentace zajistit, aby v rámci výhledové modernizace 

(rekonstrukce lanových vodičů) vedení 400 kV (V441), které probíhá v souběhu s posuzovaným 

dvojitým vedením 400 kV, byly v rámci výhledové modernizace (rekonstrukce lanových vodičů) 

opatřeny zemnící vodiče této linky zvýrazňujícími prvky (bird flappers). Jedná se o území v ptačí 

oblasti Doupovské hory od Žďova po obec Libkovice, kde je nutné, aby byly obě linky 

zvýrazněny, a tím nedocházelo ke kolizím ptáků v důsledku vizuálního potlačení zemnících 

vodičů na druhém vedení. Upřesnění rozsahu těchto opatření v PO Doupovské hory řešit 

na základě alespoň dvouleté ornitologické studie s tím, že tvar, velikost a četnost bude 

konzultována s odborníky AOPK ČR a bude vycházet z poznatků odborné literatury. 

B. Naturové podmínky pro fázi realizace: 

11. Zemnící vodiče dvojitého vedení ZVN 400 kV opatřit zvýrazňujícími prvky (bird flappers), které 

snižují pravděpodobnost kolize ptáků PO Doupovské hory, zejména v území od TR Hradec po 

Kostrčany, do kterého zasahují hnízdní nebo potravní teritoria vybraných předmětů ochrany PO 

Doupovské hory nebo se zde překrývají. Upřesnění rozsahu těchto opatření v PO Doupovské 

hory řešit na základě alespoň dvouleté ornitologické studie s tím, že tvar, velikost a četnost bude 

konzultována s odborníky AOPK ČR a bude vycházet z poznatků odborné literatury. 

15. Po ukončení demontáže stožáru č.: 194 v EVL Nadlesí zajistit, že průsek pod trasou stávajícího 

vedení v opouštěném úseku bude předán příslušnému orgánu ochrany přírody ve stavu příznivém 

pro zachování předmětů ochrany (především v úsecích přecházejících přírodní stanoviště 7140 

/biotop R2.3/), jako předpoklad pro korektní vypracování plánu péče o EVL Nadlesí (zachování 

průseku jako bezlesého s tím, že bude cyklicky zbavován náletových dřevin a křovin zejména 

vrb, olší a bříz /ručně bez dojezdu mechanizace/ a dřevní hmota bude odstraňována mimo EVL). 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 184 z 206 

II. Ostatní podmínky 

A. Podmínky pro fázi přípravy: 

23. Orientovat se na minimalizaci prostorových nároků vedení (tj. na maximálně možné vedení trasy 

ve stávající trase vedení, resp. v souběhu s ostatními vedeními). V maximálně možné míře 

zachovat stávající stožárová místa (s výjimkou přemístění stožárových míst z technických 

důvodů, z důvodů ochrany přírody a krajiny apod.). 

24. Nejpozději v rámci dokumentace pro územní řízení zajistit provedení výpočtů modifikované 

indukované proudové hustoty Jmod v lidském těle v případech souběhů vedení a stanovení 

minimální výšky spodních fázových vodičů nad zemí, které zajistí nepřekročení přípustné 

hodnoty modifikované indukované proudové hustoty Jmod v lidském těle stanovené v NV 

č.: 1/2008 Sb. 

25. K dodržení nejvyšší přípustné hodnoty modifikované indukované proudové hustoty Jmod 

v lidském těle v souladu s NV č.: 1/2008 Sb respektovat v rámci další přípravy záměru při použití 

stožárů typu Donau požadavek k dodržení minimální výšky spodních fázových vodičů 11,84 m 

nad zemí – pro dvojité vedení 400 kV bez souběhu s dalšími vedeními. 

26. Při souběhu s dalšími vedeními respektovat minimální výšky spodních fázových vodičů nad zemí 

stanovených ve výpočtech modifikované indukované proudové hustoty Jmod v lidském těle 

v případech souběhů vedení, provedených podle podmínky č.: 24. 

27. V rámci technické přípravy záměru posoudit možnost orientace na takové uspořádání fázových 

vodičů, při kterém se vliv jednotlivých fází lépe kompenzuje a hodnoty intenzity elektrického 

pole E, magnetické indukce B a modifikované indukované proudové hustoty Jmod jsou nejnižší. 

28. V případech přímého ovlivnění majetku a jeho užívání zajistit v rámci další přípravy záměru 

majetkoprávní vypořádání na smluvním základě a dohodnuté řešení předložit k územnímu řízení. 

29. Zajistit, aby všechny stožáry byly navrženy a konstruovány tak, aby nemohlo docházet 

k usmrcování ptáků (do rozpětí křídel 2,5 m) elektrickým proudem (ve vztahu ke vzdálenosti 

mezi vodiči, resp. vzdálenosti mezi vodičem a uzemněnou konstrukcí stožáru). 

30. V projektové dokumentaci dořešit (ve spolupráci s ornitologem a Agenturou ochrany přírody 

a krajiny ČR) úseky vedení, kde bude vedení opatřeno vhodnými zvýrazňujícími prvky (bird 

flappers) k minimalizaci rizika kolize avifauny, a to i s ohledem na provedené biologické 

posouzení záměru, tj. v místech s vyšší koncentrací ptáků a především tam, kde existuje rychlý 

pohyb letících ptáků v otevřeném terénu, typicky v údolí nebo nad vodotečí. 

31. Při projektování umístění jednotlivých stožárů zohlednit následující doporučení týkající se 

omezení vlivů na krajinný ráz: 

a) V rámci dílčího prostoru prověřit možnost jednotného řešení typu konstrukce stožárů 

(k omezení dojmu neuspořádanosti tvarově nejednotnými objekty stožárů). 

b) Pokud je to možné, stožáry neumísťovat do pohledově exponovaných míst v krajině 

a významných přírodních segmentů krajiny indikujících zvýšené přírodní hodnoty. 

c) Tam, kde to situace nevylučuje, usilovat v pohledově exponovaných místech o snížení výšky 

stožárů. 

d) Pohledovou exponovanost stožárů snížit vhodným odstínem matného nátěru vztaženého 

k převažujícímu pozadí stožáru (např. v úsecích v otevřené krajině na vyvýšeninách volit 

světlý šedozelený odstín, v úsecích ve sníženinách, resp. na pozadí terénu a vzrostlé zeleně 

volit tyto odstíny v tmavší variantě). Možná je i odpovídající kombinace barev (např. spodní 

část stožáru v šedozelené barvě a horní část stožáru v šedé barvě). 

32. Umístění jednotlivých stožárů, jejichž zákres bude uveden v dokumentaci pro územní řízení, 

precizovat i s ohledem na oblasti, kam je nežádoucí stožáry umisťovat (vodní toky a jejich nivy, 

aktivní zóny záplavových území, ochranná pásma vodních zdrojů I. stupně, mokřady 

a podmáčené plochy, další území citlivá z hlediska ochrany přírody). Stožáry umísťovat tak, aby 

nestály v ose biokoridorů, ale optimálně co nejdále od osy. V případě vodních ploch a toků 

dodržet min. 6 m od hrany těchto biotopů. 

33. Při souběhu a křížení trasy vedení s vodními toky budou dodržena ustanovení ČSN 75 2130 

"Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními". 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 185 z 206 

34. V rámci inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkumu ve vztahu ke stožárovým 

místům posoudit stabilitu a únosnost podloží k zakládání patek stožárů, upřesnit údaje o výšce 

hladiny podzemní vody, posoudit možné ovlivnění vod a popřípadě stanovit opatření k ochraně 

vod. V případě poddolovaných území, popřípadě postupovat s ohledem na výsledky průzkumu 

v souladu s normou ČSN 73 0039 "Navrhování objektů na poddolovaném území". 

35. Stanovit rozsah nezbytně nutného kácení dřevin rostoucích mimo les a prořez vzrostlé zeleně. 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, dle zákona o EIA k ověření souladu obsahu 

stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, jsou obsaženy v odst. 6. výrokové části 

tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínka (požadavek) plynoucí z vyjádření Krajského úřadu Karlovarského kraje, Odboru životního prostředí 

a zemědělství, je obsažena v odst. 7. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro 

provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska - ze souhlasu k trvalému odnětí půdy ze ZPF 

Ministerstva životního prostředí, Odboru výkonu státní správy IV, jsou obsaženy v odst. 8. výrokové části 

tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva dopravy České republiky, Odboru 

drážní a vodní dopravy, jako příslušného drážního správního úřadu, jsou obsaženy v odst. 9. výrokové části 

tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva dopravy České republiky, Odboru 

infrastruktury a územního plánu, jako příslušného dotčeného správního orgánu, z hlediska působnosti všech 

silničních správních úřadů s výjimkou působnosti celních úřadů a újezdních úřadů, jsou obsaženy v odst. 10. 

výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva obrany České republiky, Sekce 

nakládání s majetkem, Odboru ochrany územních zájmů, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, jsou 

obsaženy v odst. 11. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva obrany České republiky, Vojenského 

lesního úřadu (VLsÚ), jako příslušného orgánu státní správy lesů ve vojenských lesích, jsou obsaženy 

v odst. 12. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva zemědělství České republiky, Odboru 

vodovodů a kanalizací, jsou obsaženy v odst. 13. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky 

pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva zemědělství České republiky, Odboru 

hospodářské úpravy a ochrany lesů, jako příslušného orgánu státní správy lesů, jsou obsaženy v odst. 14. 

výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí České republiky, 

Odboru výkonu státní správy IV, jakožto věcně a místně příslušného vodoprávního úřadu, jsou obsaženy 

v odst. 15. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínka plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí České republiky, 

Odboru výkonu státní správy IV, jakožto věcně a místně příslušného ústředního orgánu ochrany ovzduší, je 

obsažena v odst. 16. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí České republiky, Odboru 

výkonu státní správy IV, jakožto příslušného orgánu ochrany přírody, ve věci povolení kácení dřevin, jsou 

obsaženy v odst. 17. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Radonice, jakožto příslušného 

orgánu ochrany přírody a krajiny, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucí mimo les, jsou obsaženy 

v odst. 18. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Požadavky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Rokle, jakožto příslušného orgánu ochrany 

přírody, ve věci povolení pokácení stromů s obvodem nad 80 cm ve výšce 130 cm nad zemí, dále vykácení 

zapojených porostů dřevin s plochou nad 40 m2 rostoucích na pozemcích v katastrálním území Rokle, jsou 

obsaženy v odst. 19. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 186 z 206 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Stanovice, ve věci povolení kácení dřevin 

rostoucích mimo les na pozemcích v katastrálním území Dražov, jsou obsaženy v odst. 20. výrokové části 

tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Stanovice, ve věci povolení kácení keřů a dřevin 

rostoucích mimo les do obvodu 80 cm ve výšce 130 cm nad zemí na pozemcích v katastrálním území Dražov, 

jsou obsaženy v odst. 21. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení 

stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Valeč, jakožto příslušného orgánu ochrany 

přírody, ve věci povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, jsou obsaženy v odst. 22. výrokové části tohoto 

rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Vilémov, jakožto příslušného orgánu ochrany 

přírody a krajiny, ve věci souhlasu s pokácením (povolení ke kácení) dřevin rostoucích mimo les, jsou 

obsaženy v odst. 23. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Vrbice, ve věci souhlasu k pokácení dřevin 

rostoucích mimo les, a dále ve věci souhlasu s kácením zapojených lesních pozemků, jsou obsaženy v odst. 24. 

výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Úřadu městyse Nepomyšl, jakožto věcně a místně příslušného 

orgánu státní správy ochrany přírody, ve věci souhlasu s pokácením dřevin rostoucích mimo les, a ploch 

dřevin povolených k pokácení, jsou obsaženy v odst. 25. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bečov nad Teplou, jakožto věcně a místně 

příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo les, jsou 

obsaženy v odst. 26. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bochov, jakožto věcně a místně příslušného 

orgánu ochrany přírody a krajiny, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo les, jsou obsaženy 

v odst. 27. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Bochov, jakožto věcně a místně příslušného 

orgánu ochrany přírody a krajiny, ve věci souhlasu k pokácení dřevin rostoucích mimo les, jsou obsaženy 

v odst. 28. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Horní Slavkov, Odboru výstavby a životního 

prostředí, jakožto věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, ve věci souhlasu k pokácení 

dřevin rostoucích mimo les, jsou obsaženy v odst. 29. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Kadaň, Odboru životního prostředí, jakožto 

věcně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny, ve věci souhlasu s pokácením dřevin rostoucí mimo les, 

jsou obsaženy v odst. 30. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení 

stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Klášterec nad Ohří, Odboru místního 

hospodářství, dopravy a životního prostředí, jakožto příslušného orgánu ochrany přírody, ve věci souhlasu 

k pokácení solitérních stromů a skupin zapojených porostů dřevin na pozemcích v katastrálním území 

Vernéřov a v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova, jsou obsaženy v odst. 31. výrokové části tohoto 

rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Loket, Odboru výstavby, jakožto věcně 

a místně příslušného orgánu ochrany přírody a přírody, ve věci udělení souhlasu k pokácení dřevin rostoucích 

mimo les a zapojených porostů, jsou obsaženy v odst. 32. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Loket, Odboru výstavby, jakožto věcně 

a místně příslušného orgánu ochrany přírody a přírody, ve věci udělení souhlasu k pokácení dřevin rostoucích 

mimo les, jsou obsaženy v odst. 33. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro 

provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Mašťov, jakožto věcně příslušného orgánu 

ochrany přírody, ve věci vydání souhlasu s pokácením rostoucích mimo les, jsou obsaženy v odst. 34. 

výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 187 z 206 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Sokolov, Odboru životního prostředí, jakožto 

věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody, ve věci uděleného souhlasu k pokácením dřevin 

a k odstranění zapojeného porostu dřevin, jsou obsaženy v odst. 35. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Vroutek, jakožto příslušného orgánu ochrany 

přírody a krajiny, ve věci vydaného souhlasu s pokácením dřevin rostoucím mimo les a s pokácením 

náletového porostu, křoviny a sady, jsou obsaženy v odst. 36. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Žlutice, Odboru životního prostředí, jakožto 

příslušného orgánu ochrany přírody, ve věci vydaného souhlasu s kácením (stromů a souvislých porostů), jsou 

obsaženy v odst. 37. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze závazných stanovisek Úřadu pro civilní letectví dle zákona o civilním letectví, jsou 

obsaženy v odst. 38. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínka plynoucí ze závazných stanovisek Českého báňského úřadu, Odboru hornictví, je obsažena 

v odst. 39. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Českého telekomunikačního úřadu, Odboru pro 

severočeskou oblast, jsou obsaženy v odst. 40. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky 

pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, 

tj. z vyjádření vlastníka (provozovatele) veřejné dopravní infrastruktury (účastníka řízení), jsou obsaženy 

v odst. 41. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s.p., Správy toků – oblast povodí Ohře (účastníka 

řízení), jakožto správce určených toků v zájmové oblasti, jsou obsaženy v odst. 42. výrokové části tohoto 

rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření - sdělení (souhlas vlastníka nemovitosti) Města Kadaň (účastníka řízení), jsou 

obsaženy v odst. 43. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření (dvě vyjádření a stanovisko z hlediska správce povodí) Povodí Ohře, státního 

podniku, (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 44. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření správce povodí a vyjádření účastníka řízení (správce vodních toků a subjektu 

s právem hospodařit s pozemky), tj. z vyjádření Povodí Vltavy, státního podniku, jsou obsaženy v odst. 45. 

výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 46. 

výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínka plynoucí z vyjádření společnosti C4SC78 s.r.o. (účastníka řízení), je obsažena v odst. 47. výrokové 

části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření společnosti CETIN a.s., tj. z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 48. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z dodatku č.: 1 k Souhrnnému stanovisku pro územní a stavební řízení, Správy železnic, 

státní organizace, (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 49. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti 

ČEPRO, a.s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 50. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti České 

Radiokomunikace a.s. (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 51. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, 

tj. společnosti ČEZ Distribuce, a. s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 52. výrokové části tohoto 

rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 188 z 206 

Obsah vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti ČEZ, a. s., Elektrárny 

Prunéřov, (účastníka řízení), je obsažen v odst. 53. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: 

"Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti 

GasNet Služby, s.r.o., zastupující společnost GasNet, s.r.o., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 54. 

výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti Kabelová 

televize Kadaň, a.s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 55. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 56. výrokové části tohoto 

rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí ze stanoviska (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti 

Telco Pro Services, a. s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 57. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti T-Mobile 

Czech Republic a.s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 58. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti Vodafone 

Czech Republic a.s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 59. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury, tj. společnosti Vodárny 

a kanalizace Karlovy Vary, a.s., (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 60. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření vlastníka správce dopravní infrastruktury, tj. Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace, (účastníka řízení), jsou obsaženy v odst. 61. výrokové části tohoto rozhodnutí 

pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Podmínky plynoucí z vyjádření ke stavbě Vojenských lesů a statků ČR, s.p., (účastníka řízení), jsou obsaženy 

v odst. 62. výrokové části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:". 

Stavební úřad se dále zabýval otázkou podmínek (požadavků) účastníků řízení občanskoprávní povahy 

a podmínkami, vyplývajících se zvláštních právních předpisů, tj.: 

- Podmínky plynoucí z vyjádření - sdělení (souhlasné vyjádření ke stavbě) Města Horní Slavkov (účastníka 

řízení), vydaného pod značkou: 730/2015/HS/OMI-21, ze dne 8. 10. 2018: 

- Před vydáním společného povolení liniové stavby předloží žadatel stavebnímu úřadu smlouvu 

o smlouvě budoucí na věcné břemeno (dále jen SoSBVB). Žádost o uzavření této smlouvy podá 

žadatel na odboru majetku a investic, veškeré úkony s tím spojené provádí stavebník (žadatel) a nese 

v plném rozsahu jejich náklady. Marcela.Vaclavikova@homislavkov.cz , tel.: 602 324 386. 

- Před vydáním společného povolení liniové stavby stavebník (žadatel) doloží: výkres 

majetkoprávních (vlastnických vztahů na území Města Horní Slavkov) s vyznačením dotčených 

parcel s ochranou PUPFL pro určení hodnoty předčasně smýcených porostů a náhrady za omezení 

hospodářského využití lesních porostů v ochranných pásmech budovaného vedení a náhrady 

za smýcené porosty v plochách dotčených trvalým záborem PUPFL. Návrh výše náhrad provede 

stavebník (žadatel) předložením znaleckého posudku, pro tento může být stavebníkovi (žadateli) 

poskytnut k nahlédnutí Lesní hospodářský plán Města Horní Slavkov, který je k dispozici 

na Technických službách Horní Slavkov s.r.o., Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov. 

- Smlouva o budoucím vypořádání náhrad za lesní porosty a dřeviny bude uzavřena před vydáním 

společného povolení liniové stavby, smlouvu předloží stavebník příslušnému stavebnímu úřadu jako 

součást dokladů o splnění podmínek pro vydání společného povolení liniové stavby. 

Stavební úřad tyto podmínky nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že Město 

Horní Slavkov těmito podmínkami požaduje uzavření různých soukromoprávních ujednání buďto 

o užívání cizích pozemků nebo o poskytování různorodých finančních náhrad. Předmětem společného 

řízení tyto soukromoprávní vztahy (otázky) nejsou. 

Pokud jde o užívací práva k cizím pozemkům, pak v případech, že se jedná o stavbu, pro níž lze tato 

práva vyvlastnit, stavební zákon neexistenci těchto práv předvídá a dovoluje. Pokud jde o požadavky 

na finanční náhrady, pak právo na jejich výplatu nikdy nemůže plynout ze společného povolení (resp. 

mailto:Marcela.Vaclavikova@homislavkov.cz


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 189 z 206 

nevznikají v rámci společného řízení), ale jde o nároky, které vznikají na základě jiných předpisů (např. 

z občanského zákoníku, energetického zákona, lesního zákona). Vydání společného povolení na splnění 

těchto povinností nic nemění, ani tyto povinnosti tedy nemůže uložit. Není smysluplné, aby společné 

povolení obsahovalo podmínky, které plynou z právních předpisů a stavebník (ale obecně kdokoli) je 

musí tak či tak plnit. 

- Podmínka plynoucí z vyjádření (dvě vyjádření a stanovisko z hlediska správce povodí), tj. z vyjádření 

Povodí Ohře, státního podniku, (účastníka řízení), vydaného pod zn.: POH/38304/2020-4/032100, ze dne 

10. 9. 2020: 

- S Povodí Ohře, státním podnikem, závodem Chomutov, (se sídlem: Spořická 4949, 430 46 

Chomutov - oddělení péče o majetek, paní Husmanová, tel. 484 628 690, e-mail: 

Husmanova@poh.cz) bude do zahájení řízení vyřešeno užívání pozemků p. č. 333/1 v k. ú. 

Mikulovice a p. č. 111/1 v k. ú. Pokutice (popřípadě hmotného majetku), se kterými má právo 

hospodařit Povodí Ohře, státní podnik, po dobu stavby a budoucí majetkoprávní vypořádání stavbou 

trvale dotčených pozemků (popřípadě hmotného majetku). Konkrétní způsob majetkoprávního 

vypořádání bude dohodnut s příslušným závodem (kontakt viz výše) před vypracováním návrhu 

smlouvy. 

Stavební úřad tuto podmínku nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že Povodí 

Ohře, státního podniku touto podmínkou rovněž požaduje uzavření soukromoprávního ujednání o užívání 

cizích pozemků a budoucí majetkoprávní vypořádání. Předmětem společného řízení tyto soukromoprávní 

vztahy (otázky) nejsou. 

- Podmínka plynoucí z dodatku č.: 1 k Souhrnnému stanovisku pro územní a stavební řízení, Správy 

železnic, státní organizace, (účastníka řízení) vydaného pod značkou: 6464/2021-SŽ-OŘ UNL-OPS/JS, 

ze dne 12. 5. 2021, tj. k Souhrnnému stanovisku vydanému pod ZN (č.j.).: 20930/2015- SŽDC-OŘ ÚNL-

SOPS, ze dne 10. 2. 2016, včetně "Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací v majetku a/nebo 

správě ČD - Telematika a.s. ke stavebnímu řízení" vydaného pod Číslem jednacím: 1202107261, ze dne 

13. 4. 2021: 

- Jelikož výše uvedenou stavbou budou dotčeny pozemky parc. č. 519/1 a 2 v k.ú. Mikulovice 

u Vernéřova, parc. č. 219 v k.ú. Vintířov u Radonic, parc. č. 771 v k.ú. Knínice u Žlutic, 

parc. č. 1318/1 v k.ú. Krásný Jez, parc. č. 644 v k.ú. Ležnička, parc. č. 525/1 Ležnice 

a parc. č. 4461/5 v k.ú. Horní Slavkov ve správě SŽDC, s.o. (nyní Správa železnic, státní organizace) 

a jedná se i o nové křížení, doporučujeme na všechna křížení, a to před vydáním stavebního 

povolení pro výše uvedenou stavbu, uzavřít prostřednictvím oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

p. Linhartové Alice, č.tel.: 972442548 smlouvu o budoucí smlouvě na věcné břemeno na pozemku 

ve správě Správy železnic, státní organizace. K žádosti nutno doložit tyto doklady: Souhrnné 

stanovisko OŘ Ústí n/L, Souhlas Drážního úřadu, projekt pro výpočet věcného břemene se zákresem 

do snímku katastrální mapy, kde bude vyznačen průběh vedení (délka, hloubka, průměr chráničky, 

průměr vedení, způsob provedení křížení) a pozemková čísla, výpis z katastru nemovitosti (v kopii), 

přesná specifikace oprávněné osoby. 

Stavební úřad tuto podmínku také nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že 

podmínka je rovněž povahy požadavku na uzavření soukromoprávního ujednání. Předmětem společného 

řízení tyto soukromoprávní vztahy (otázky) nejsou. 

- Podmínka plynoucí z vyjádření - sdělení (souhlasné vyjádření ke stavbě) Města Horní Slavkov (účastníka 

řízení), vydaného pod značkou: 730/2015/HS/OMI-21, ze dne 8. 10. 2018: 

- Za dřeviny skácené mimo PUPFL v celém prostoru staveniště stavebník poskytne náhradu hodnoty 

stanovenou odborným vyjádřením o jejich ceně, která je pro daný typ dřeviny v místě obvyklá. 

Stavební úřad tuto podmínku také nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že 

podmínka je rovněž povahy soukromoprávního ujednání - majetkoprávní vypořádání. Předmětem 

společného řízení tyto soukromoprávní vztahy (otázky) nejsou. 

- Podmínka plynoucí z vyjádření - sdělení (souhlas) Obce Vilémov (účastníka řízení), vydaného pod zn.: 

221/16, ze dne 1. 9. 2017: 

- Bude zpracován znalecký posudek pro kácení dřevin a finanční vypořádání do 12 měsíců od nabytí 

právní mocí společného povolení pro stavbu. 

Stavební úřad tuto podmínku také nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že 

podmínka je rovněž povahy soukromoprávního ujednání - majetkoprávní vypořádání. Předmětem 

společného řízení tyto soukromoprávní vztahy (otázky) nejsou. 

mailto:Husmanova@poh.cz


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 190 z 206 

- Podmínka plynoucí z vyjádření správce povodí a vyjádření účastníka řízení (správce vodních toků 

a subjektu s právem hospodařit s pozemky), tj. z vyjádření Povodí Vltavy, státního podniku, vydaného 

pod značkou: PVL-61423/2020/410, ze dne 1. 10. 2020: 

- Budou-li předmětnou stavbou nově dotčeny pozemky ve vlastnictví ČR s právem hospodařit 

s majetkem státu pro Povodí Vltavy, státní podnik, je nezbytné, aby stavebník (žadatel) před 

realizací záměru získal k dotčeným částem těchto pozemků potřebná oprávnění k jejich užívání 

(bude uzavřena příslušná majetkoprávní smlouva). K žádosti o vydání tohoto oprávnění je nutno 

dodat snímek mapy KN, kde budou detailně zakreslena všechna dotčení výše citovaných pozemků. 

V případě, že půjde pouze o výměnu vedení ve stávající trase a na toto dotčení vzniklo v minulosti 

dle ustanovení § 22 zákona č.: 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny, ve znění 

pozdějších předpisů, věcné břemeno ze zákona, nebude vyžadováno zřízení nového věcného 

břemene. 

Stavební úřad tuto podmínku také nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že 

podmínka je rovněž povahy požadavku na uzavření soukromoprávního ujednání. Předmětem společného 

řízení tyto soukromoprávní vztahy (otázky) nejsou. 

- Podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále také "ŘSD ČR") (účastníka řízení), 

vydaného pod značkou: 245/20-34000/MB, ze dne 19. 2. 2020: 

- Investor musí zajistit povolení příslušného silničního správního úřadu ke stavbě v silničním 

ochranném pásmu silnice I. třídy a dálnice, a to ve smyslu naplnění ustanovení § 30 zákona 

č.: 13/1997 Sb., v platném znění – Zákon o pozemních komunikacích (dále také "zákon o pozemních 

komunikacích")  – (KÚ + MD). 

Silničním správním úřadem dle ustanovení § 40 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, je 

v případě dálnic – Ministerstvo dopravy (MD). 

Silničním správním úřadem dle ustanovení § 40 odst. 3 zákona o pozemních komunikacích, je 

v případě silnic I. třídy – Krajský úřad (KÚ). 

Stavební úřad tuto podmínku také nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že 

podle ustanovení § 32 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, ve znění zákona č.: 227/2019 Sb., 

předmětná stavba, jakožto stavba energetických vedení, povolení vydaného silničním správním úřadem 

podle ustanovení § 32 odst. 1 se nevyžaduje. 

- Majetkoprávní vztahy budou vypořádány dle "Metodického postupu ČEPS" - ŘSD ČR. 

Stavební úřad tuto podmínku také nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, neboť má za to, že 

podmínka je povahy soukromoprávního ujednání - požadavku na majetkoprávní vypořádání. 

Ze závazného stanoviska Krajského úřadu Karlovarského kraje, Odboru regionálního rozvoje, ze dne 

5. 9. 2019, pod značkou: KK/1475/RR/19, navazujícího na souhlasné závazné stanovisko, ze dne 30. 6. 2016, 

pod značkou: 763/RR/16, vyplývá posouzení orgánu územního plánování, že záměr (předmětná stavba) je 

přípustný, resp. z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací 

a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování je záměr přípustný, tj. stavba je v souladu 

s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č.: 1, v souladu se Zásadami územního 

rozvoje Karlovarského kraje, v souladu s jednotlivými územně plánovacími dokumentacemi obcí, které jsou 

záměrem dotčeny, v souladu s územně analytickými podklady a v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 

K tomuto závaznému stanovisku bylo orgánem územního plánování vydáno sdělení, ze dne 24. 2. 2021, 

pod značkou: KK/302/RR/21, o potvrzení a prodloužení platnosti výše uvedeného závazného stanoviska 

ze dne 5. 9. 2019. 

Ze závazného stanoviska Krajského úřad Ústeckého kraje, Odboru územního plánování a stavebního 

řádu, ze dne 27. 8. 2019, pod Číslem jednacím: KUUK/114596/2019/UPS, vyplývá posouzení orgánu 

územního plánování, že záměr (předmětná stavba) je přípustný, resp. z hlediska souladu s politikou 

územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního 

plánování je záměr přípustný, tj. stavba je v souladu s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění 

Aktualizace č.: 1, v souladu se Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje, ve znění 1. a 3. Aktualizace, 

v souladu s jednotlivými územně plánovacími dokumentacemi obcí, které jsou záměrem dotčeny a v souladu 

s cíli a úkoly územního plánování. K tomuto závaznému stanovisku bylo orgánem územního plánování vydáno 

závazné stanovisko, ze dne 26. 8. 2021, pod Číslem jednacím: KUUK/109896/2021, potvrzující a prodlužující 

platnost výše uvedeného závazného stanoviska ze dne 27. 8. 2019. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 191 z 206 

Na základě přezkoumání uvedeného v odůvodnění tohoto rozhodnutí stavební úřad zjistil, že stavbu lze podle 

předložených podkladů provést. Společným povolením stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad v průběhu společného řízení neshledal důvody, které by bránily schválení stavebního záměru. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí, jeho jednotlivému výroku nebo jeho vedlejšímu ustanovení (jestliže by nebylo 

uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí), lze 

podle ustanovení § 83 odst. 1 ve spojení s ustanovením § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad do 15 dnů 

ode dne oznámení tohoto rozhodnutí (doručení stejnopisu jeho písemného vyhotovení; při doručování veřejnou 

vyhláškou se podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem 

po vyvěšení písemnosti na úřední desce Ministerstva průmyslu a obchodu, nikoliv na úředních deskách 

obecních úřadů obcí, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, a od tohoto dne teprve 

běží lhůta pro podání rozkladu). O rozkladu rozhoduje ministr průmyslu a obchodu. Rozklad je třeba podat 

u Ministerstva průmyslu a obchodu, adresa: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město. 

Dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, (tj. právnická osoba soukromého 

práva, jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 

veřejného zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 

3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, 

případně před dnem vydání rozhodnutí podle ustanovení § 7 odst. 6 zákona o EIA, nebo kterou podporuje 

svými podpisy nejméně 200 osob) může podat rozklad i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 

stupni. Podle ustanovení § 9c odst. 5 zákona o EIA je třeba splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) 

bodě 2 zákona o EIA doložit v rozkladu (prokázat tento tvrzený status ve smyslu ustanovení § 52 správního 

řádu). V případě doložení podporující podpisové listiny se podle ustanovení § 9e zákona EIA v jejím záhlaví 

a na každém očíslovaném podpisovém archu uvede alespoň název záměru a skutečnost, že listina je určena 

na podporu a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost přihlašuje k účasti v řízení, nebo 

b) odvolání (rozkladu) proti tomuto rozhodnutí; každá osoba podporující podání písemného oznámení nebo 

odvolání (rozkladu) uvede na podpisových arch své jméno, datum narození a adresu místa pobytu a připojí 

vlastnoruční podpis. Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho oznámení k ministrovi 

průmyslu a obchodu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Podatel rozkladu není povinen jej podávat s potřebným počtem stejnopisů podle ustanovení § 82 odst. 2 

správního řádu, tj. není povinen doložit jich takový počet, aby jeden stejnopis zůstal ministerstvu a každý 

účastník řízení dostal jeden stejnopis. Rozklad má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc, 

vykonatelnost, ani jiné právní účinky rozhodnutí. 

Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení 

společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 

vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění 

nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. 

Stavebníkovi po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stavební úřad také štítek obsahující 

identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit 

na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, 

případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem 

s uvedením údajů ze štítku. 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 192 z 206 

Společné povolení podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platí 2 roky ode dne nabytí právní moci, 

nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle však 5 let. Společné povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti 

též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru 

upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

Elektronicky podepsala: 
Zdeňka Fialová 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

Upozornění pro stavebníka: 

1. Při stavbě budou důsledně dodržována ustanovení vyhlášky č.: 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění. 

2. Při provádění stavby je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na staveništi, zejména 

na dodržení požadavku nařízení vlády č.: 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, a nařízení vlády 

č.: 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 

s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, v platném znění. 

3. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinnosti 

právnických a fyzických osob stanovených zákonem č.: 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. V souladu s ustanovením § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného rozpočtu, 

kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen zajistit technický dozor 

stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou, která má oprávnění podle autorizačního zákona 

č.: 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

5. Dle dostupných podkladů Státnímu pozemkovému úřadu se v místě stavby nenachází ani stavba 

podrobného odvodňovacího zařízení (POZ). Dostupné podklady - údaje o POZ (investicích do půdy 

za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou neaktualizovanými historickými daty, která pořídila 

Zemědělská vodohospodářská správa digitalizací analogových map 1 : 10 000. Vzhledem k tomu, že 

neexistuje evidence meliorací (odvodnění a závlah) a jejich následných změn (zrušení, rozšíření) 

od doby pořízení těchto dat (zákresy do map provedeny v 90. letech, jejich následná digitalizace 

proběhla přibližně v letech 2003-2007), nemusí proto tato data odpovídat skutečnému rozsahu 
meliorací na jednotlivých pozemcích. Údaje jsou k dispozici ke stažení na Portálu farmáře 

(http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/) ve formátu shp a jsou také zobrazeny 

v LPIS/Životní prostředí/Nitrátová směrnice/Uložení hnojiv - detail/Meliorace. 

http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 193 z 206 

6. Při všech stavebních záměrech nebo jiných činnostech je třeba na základě ustanovení § 7 zákona 

č.: 312/2001 Sb., o státních hranicích, ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákona o státních 

hranicích"), ponechat podél státních hranic na úsecích přímého vyznačení volný hraniční pruh o šíři 

1 metru a v případě nepřímého vyznačení průběhu státních hranic volnou kruhovou plochu 

o poloměru 1 metru kolem každého hraničního znaku. Rovněž tak v bezprostřední blízkosti státních 

hranic (v souladu s ustanovením § 5 zákona o státních hranicích se "bezprostřední blízkostí státních 

hranic" rozumí prostor do 50 m od státních hranic) je třeba vždy funkčně upřesnit specifikaci 

vybavení předmětného pozemku. 

7. Z hlediska státní památkové péče se stavebník upozorňuje, že stavební činnost bude prováděna 

na území s archeologickými nálezy, kdy je nutno respektovat zákon č.: 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon o státní památkové péči"), podle 

kterého je stavebník povinen umožnit a v případě nutnosti jeho vzniku i uhradit archeologický 

výzkum. Požaduje se od investora oznámit zemní práce na území Ústeckého i Karlovarské kraje s cca 

dvoutýdenním předstihem, aby se s ním mohl Ústav archeologické památkové péče severozápadních 

Čech, v. v. i., smluvit termín prohlídky plochy (po vykopání jam pro stožáry) a aby mu bylo možno 

v případě učiněného archeologického nálezu navrhnout "Smlouvu o archeologickém výzkumu". 

V případě, že investor je fyzická osoba, výzkum nehradí. Dále se stavebníkovi doporučuje oznámit 

záměr realizace řešené přestavby oprávněným organizacím v Karlovarském kraji (seznam 

na www.arup.cas.cz). 

Pokud nebude respektován zákon o státní památkové péči, bude podán podnět k zahájení správního 

řízení podle ustanovení § 35 téhož zákona. 

Oznámení lze zaslat poštou, nebo na e-mail. Formulář oznámení lze stáhnout na internetových 

stránkách www.uappmost.cz. 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č.: 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, podle položky 18 

odst. 1 písm. f) ve výši 10 000 Kč, celkem 10 000 Kč, byl zaplacen dne 16. 6. 2021. 

Příloha rozhodnutí: 

Situační výkres širších vztahů C.1.1, v měřítku 1 : 50 000 (Číslo výkresu: 02R.0391-3-m50/01) 

Přílohy pro stavebníka: 

1 x ověřená dokumentace stavby pro vydání společného povolení 

1 x štítek "STAVBA POVOLENA" 

Přílohy budou stavebníkovi předány po dni nabytí právní moci společného povolení. 

http://www.arup.cas.cz/
http://www.uappmost.cz/


Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 194 z 206 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č.: 416/2009 Sb. (zákon o urychlení): 

doručení jednotlivě: 

žadateli (stavebníku), tj. účastníku řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd 

sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

obcím, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, tj. účastníkům řízení podle § 94k písm. b) stavebního 

zákona: 

Město Bečov nad Teplou sídlo: nám. 5. května č. p. 1, 364 64 Bečov nad Teplou IDDS: szbbfjh 

Město Bochov sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov IDDS: hhxbfgd 

Město Horní Slavkov sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov IDDS: pm6bqn3 

Město Kadaň sídlo: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1 IDDS: uaybdrx 

Město Klášterec nad Ohří sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 IDDS: 6dqbymc 

Město Loket sídlo: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1 IDDS: u2mbuyt 

Město Mašťov sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov IDDS: yvubu4i 

Město Sokolov sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 IDDS: 6xmbrxu 

Město Vroutek sídlo: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek IDDS: iyjbtza 

Město Žlutice sídlo: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice IDDS: q9xbwud 

Městys Nepomyšl sídlo: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl IDDS: hyfa9jy 

Obec Čichalov sídlo: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice IDDS: buza7x5 

Obec Lubenec sídlo: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obec Podbořanský 

Rohozec 

sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 441 01 Podbořany IDDS: 8bfjdri 

Obec Radonice sídlo: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně IDDS: bbybbu9 

Obec Rokle sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 IDDS: 93vburj 

Obec Stanovice sídlo: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: w38bbcw 

Obec Teplička sídlo: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou IDDS: fpxb643 

Obec Valeč sídlo: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše IDDS: 3vbauvg 

Obec Verušičky sídlo: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice IDDS: cwaaqjx 

Obec Vilémov sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně IDDS: mywaqzz 

Obec Vrbice sídlo: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše IDDS: ky4bzut 

dotčeným orgánům: 

Městský úřad Bečov nad Teplou, IDDS: szbbfjh 

adresa: nám. 5. května č. p. 1, 364 64 Bečov nad Teplou 

Městský úřad Bochov, IDDS: hhxbfgd 

adresa: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov 

Městský úřad Horní Slavkov, IDDS: pm6bqn3 

adresa: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

- Odbor výstavby a životního prostředí (OVŽP) 

Městský úřad Kadaň, IDDS: uaybdrx     (k redistribuci datové zprávy) 

adresa: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1 

- Odbor dopravy 

- Odbor životního prostředí 

Městský úřad Klášterec nad Ohří, IDDS: 6dqbymc 

adresa: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 

- Odbor místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 

Městský úřad Loket, IDDS: u2mbuyt 

adresa: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1 

- Odbor výstavby 

Městský úřad Mašťov, IDDS: yvubu4i 

adresa: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov 

Městský úřad Podbořany, IDDS: fh4btis 

adresa: Mírová č. p. 615, 441 01 Podbořany 

- Odbor dopravy 

Městský úřad Sokolov, IDDS: 6xmbrxu    (k redistribuci datové zprávy) 

adresa: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

- Odbor dopravy 

- Odbor životního prostředí 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 195 z 206 

Městský úřad Vroutek, IDDS: iyjbtza 

adresa: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek 

Městský úřad Žlutice, IDDS: q9xbwud 

adresa: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Čichalov, IDDS: buza7x5 

adresa: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Lubenec, IDDS: 7npbcwt 

adresa: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec 

Obecní úřad Podbořanský Rohozec, IDDS: 8bfjdri 

adresa: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 441 01 Podbořany 

Obecní úřad Radonice, IDDS: bbybbu9 

adresa: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně 

Obecní úřad Rokle, IDDS: 93vburj 

adresa: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 

Obecní úřad Stanovice, IDDS: w38bbcw 

adresa: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1 

Obecní úřad Teplička, IDDS: fpxb643 

adresa: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou 

Obecní úřad Valeč, IDDS: 3vbauvg 

adresa: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše 

Obecní úřad Verušičky, IDDS: cwaaqjx 

adresa: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Vilémov, IDDS: mywaqzz 

adresa: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně 

Obecní úřad Vrbice, IDDS: ky4bzut 

adresa: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše 

Úřad městyse Nepomyšl, IDDS: hyfa9jy 

adresa: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl 

Ministerstvo dopravy České republiky, IDDS: n75aau3   (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

- Sekce nesilniční dopravy a mezinárodních vztahů, Odbor drážní dopravy 

- Sekce nesilniční dopravy a mezinárodních vztahů, Odbor vodní dopravy 

- Sekce ekonomická a infrastrukturní, Odbor infrastruktury a územního plánu 

Ministerstvo kultury České republiky, IDDS: 8spaaur 

sídlo: Maltézské náměstí 471/1, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

- Sekce kulturního dědictví a příspěvkových organizací, Odbor památkové péče 

Ministerstvo obrany České republiky, IDDS: hjyaavk   (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

- Sekce nakládání s majetkem MO (SNM MO), Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, Oddělení 

ochrany územních zájmů 

- Vojenský lesní úřad (VLsÚ) 

Ministerstvo vnitra České republiky, IDDS: 6bnaawp   (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice 

- Sekce ekonomiky a provozu, Odbor správy majetku 

- Sekce legislativy, státní správy a územní samosprávy, Odbor všeobecné správy, Oddělení státních hranic 

- Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 

Ministerstvo zdravotnictví České republiky, IDDS: pv8aaxd  (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

- Sekce zdravotní péče, Odbor zdravotní péče 

- Sekce ochrany a podpory veřejného zdraví, Odbor ochrany veřejného zdraví 

- Český inspektorát lázní a zřídel (ČIL) 

Ministerstvo zemědělství České republiky, IDDS: yphaax8  (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1-Nové Město 

- Sekce lesního hospodářství, Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství 

- Sekce lesního hospodářství, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů 

- Sekce vodního hospodářství, Odbor vodovodů a kanalizací 

- Sekce vodního hospodářství, Odbor státní správy ve vodním hospodářství a správy povodí 

Ministerstvo životního prostředí České republiky, IDDS: 9gsaax4  (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice 

- 710 Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- 530 Odbor výkonu státní správy IV, Chomutov 

Krajský úřad Karlovarského kraje, IDDS: siqbxt2   (k redistribuci datové zprávy) 

adresa: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

- Odbor dopravy a silničního hospodářství 

- Odbor regionálního rozvoje 

- Odbor životního prostředí a zemědělství 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 196 z 206 

Krajský úřad Ústeckého kraje, IDDS: t9zbsva 

adresa: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 

- Odbor územního plánování a stavebního řádu 

Magistrát města Karlovy Vary, IDDS: a89bwi8 

adresa: Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 1 

- Odbor dopravy 

Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 

sídlo: Kozí 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město 

- Sekce báňské správy, Odbor hornictví 

Český telekomunikační úřad, IDDS: a9qaats 

sídlo: Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 9-Vysočany 

- Sekce rozhodování sporů a ochrany spotřebitele, Odbor pro severočeskou oblast 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

sídlo: Wilsonova 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1 

- Sekce infrastruktury, Územní odbor Plzeň 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, IDDS: z49per3 

adresa: Pražská č. p. 765, 440 01 Louny 1 

Státní úřad inspekce práce, IDDS: cmwaazf 

sídlo: Kolářská 451/13, Město, 746 01 Opava 1 

Státní úřad inspekce práce, OI práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni, IDDS: uiqeezx 

adresa: Schwarzova 2617/27, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Státní úřad inspekce práce, OI práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: xy7efgi 

adresa: SNP 2720/21, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem 11 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

sídlo: K Letišti 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614 

Vojenský újezd Hradiště, IDDS: i79bpnz 

sídlo: 1. máje 5/3, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

- Újezdní úřad Hradiště 

doručení veřejnou vyhláškou (ostatním účastníkům stavebního řízení a dalším adresátům na vědomí): 

účastníkům řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona: 

Josef Archman, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl 

Petr Archman, trvalý pobyt: Hlubany č. p. 147, 441 01 Podbořany 

Hana Archmanová, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl 

Ing. Zdeňka Bachorcová, trvalý pobyt: Kadaňská Jeseň č. p. 2, 432 01 Kadaň 1 

Jaroslava Bachová, trvalý pobyt: Jelínkova č. p. 1867, 356 01 Sokolov 1 

Pavel Balko, trvalý pobyt: Kpt. Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany 

Monika Balková, trvalý pobyt: Kpt. Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany 

František Bartoň, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov 

Alžběta Bartoňová, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov 

Ing. Jan Bartoš, trvalý pobyt: Prosecká 843/99, 190 00 Praha 9-Prosek 

Jaroslav Bašta, trvalý pobyt: Vinaře č. p. 16, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

František Belbl, trvalý pobyt: Lipová č. p. 382, 364 71 Bochov 

Jana Belblová, trvalý pobyt: Lipová č. p. 382, 364 71 Bochov 

Ing. Zdeněk Bošina, trvalý pobyt: Školní č. p. 381, 364 64 Bečov nad Teplou 

Irena Braunová, trvalý pobyt: Jenišov č. p. 122, 360 01 Karlovy Vary 1 

Josef Břetenář, trvalý pobyt: Koželužská č. p. 1514, 432 01 Kadaň 1 

František Bůcha, trvalý pobyt: Pionýrů č. p. 1497, 432 01 Kadaň 1 

Martin Cigánek, trvalý pobyt: Kounice 615/12, 357 31 Horní Slavkov 

Luděk Civín, trvalý pobyt: Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť 

Marek Čepelák, trvalý pobyt: Věžní č. p. 719, 432 01 Kadaň 1 

Šárka Čížková, trvalý pobyt: Luční č. p. 374, 364 71 Bochov 

Jan Danko, trvalý pobyt: K Přehradě 431/43, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Pavel Dudík, trvalý pobyt: Žatecká č. p. 108, 431 54 Vilémov u Kadaně 

Hana Dufková, trvalý pobyt: SNP č. p. 144, 431 44 Droužkovice 

Ing. Zdeněk Duřt, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 320, 364 71 Bochov 

Ing. Pavlína Dvořáková, trvalý pobyt: Mladých 236/19, Praha 5-Zličín, 155 21 Praha 517 

Jana Faigová, trvalý pobyt: Sadová 162/23, 360 01 Karlovy Vary 1 

Roman Fantl, trvalý pobyt: Náměstí č. p. 166, 431 56 Mašťov 

Martin Flegl, adresa v zahraničí: Flemington Street 23, 2176 NSW St. John's Park, Austrálie 

Ing. Milan Gebr, trvalý pobyt: Severovýchod 479/19, 789 01 Zábřeh 

Ing. Vlasta Gernerová, Ph.D., trvalý pobyt: Jižní č. p. 889, 250 65 Líbeznice 

Pavlína Haimrlová, trvalý pobyt: U Koupaliště č. p. 409, Senec, 330 08 Zruč-Senec 

Ing. Eduard Halama, trvalý pobyt: Vocelova 637/10, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Jan Hána, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov 

Jiřina Hánová, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov 

Isabella Harnierová, trvalý pobyt: Husova 160/23, 110 00 Praha 1-Staré Město 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 197 z 206 

František Havlík, trvalý pobyt: Stará Ovčárna č. p. 63, Vítkov, 356 01 Sokolov 1 

Ivanka Heidlbergerová, trvalý pobyt: Obuvnická č. p. 391, 364 71 Bochov 

Vladislav Heller, trvalý pobyt: Dvořákova 659/7, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17 

Jana Hellerová, trvalý pobyt: Závodu míru 798/34a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17 

Jan Herain, trvalý pobyt: Radonice č. p. 230, 431 55 Radonice u Kadaně 

Ing. Jaroslav Hladík, trvalý pobyt: Karlovarská č. p. 444, 439 82 Vroutek 

Ing. Martin Holub, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Želetavská 1447/5, 140 00 Praha 4-Michle 

Karel Horyna, trvalý pobyt: Golovinova č. p. 1314, 432 01 Kadaň 1 

Josef Houdek, trvalý pobyt: Čichalov č. p. 51, 364 52 Žlutice 

Ing. Mgr. Jiří Hruš, trvalý pobyt: Jílová č. p. 58, Vysoká, 362 63 Dalovice 

Tomáš Hruš, trvalý pobyt: Krušnohorská 739/14, Rybáře, 360 10 Karlovy Vary 10 

David Hruška, trvalý pobyt: Marie Majerové č. p. 1748, 356 01 Sokolov 1 

Veronika Hrušková Perutková, trvalý pobyt: Marie Majerové č. p. 1748, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Martina Melike Husáková, trvalý pobyt: Sportovní 374/28, 357 33 Loket 

Ing. Břetislav Hutárek, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Zaječická č. p. 1743, 431 11 Jirkov 1 

Ing. Josef Chára, trvalý pobyt: Chýšky č. p. 3, 364 53 Chyše 

Vladimír Chára, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 323, 364 53 Chyše 

Ing. Karel Chmelík, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Podvinný mlýn 2134/17, 190 00 Praha 9-Libeň 

František Chobot, trvalý pobyt: Nová Ves v Horách č. e. 53, 435 45 Nová Ves v Horách 

Eva Chumová, trvalý pobyt: Kralovická 1451/43, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 

Roman Janisch, trvalý pobyt: Velehradská 1301/17, 130 00 Praha 3-Vinohrady 

PhDr. Alena Janischová, trvalý pobyt: Italská 710/23, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Eva Jelínková, Radonice č. p. 229, 431 55 Radonice u Kadaně 

Daniel Ježek, trvalý pobyt: Janáčkovo nábřeží 84/9, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Ing. Miloš Ježek, trvalý pobyt: trvalý pobyt: Radonice č. p. 170, 431 55 Radonice u Kadaně 

Miloš Ježek, trvalý pobyt: Račetice č. p. 52, 438 01 Žatec 1 

Josef Jiroušek, trvalý pobyt: Sídliště Míru č. p. 774, 441 01 Podbořany 

Vojtěch Josífek, trvalý pobyt: Julia Payera 1730/12, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Irena Jursíková, trvalý pobyt: Alšova č. p. 827, 438 01 Žatec 1 

Jarmila Kaplanová, trvalý pobyt: Opletalova č. p. 101, 364 71 Bochov 

Josef Klein, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 811, 357 31 Horní Slavkov 

Erik Klimeš, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1 

Oskar Klimeš, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 65, 356 01 Sokolov 1 

Bc. Michaela Klimešová, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Václav Knedlík, trvalý pobyt: Dražov č. p. 92, Stanovice, 360 01 Karlovy Vary 1 

Oldřich Kobza, trvalý pobyt: Dvořákova č. p. 1843, 432 01 Kadaň 1 

Stanislav Kolev, trvalý pobyt: Březová č. p. 963, 435 11 Lom u Mostu 1 

Miloš Köppl, trvalý pobyt: Ovesná č. p. 927, 432 01 Kadaň 1 

Ing. Kamil Kořen, trvalý pobyt: Ke Kolonii 387/4, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620 

Ing. Vladimír Kořen, doručovací adresa: Ke Kolonii 387/4, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620 

trvalý pobyt: Václavská 314/16, 120 00 Praha 2-Nové Město 

Dagmar Kořenová, trvalý pobyt: Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1 

Jaroslav Kosík, trvalý pobyt: Vltavská č. p. 317, 252 07 Štěchovice 

Jiří Kosík, trvalý pobyt: Modenská 293/18, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ladislav Kosík, trvalý pobyt: Modenská 293/18, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Petr Kosík, trvalý pobyt: Garibaldiho 161/5, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ing. Jaroslav Kostečka, Ph. D., trvalý pobyt: Želeč č. p. 117, 391 74 Želeč u Tábora 

František Kotalík, trvalý pobyt: Tlustice č. p. 180, 268 01 Hořovice 

Věra Kotlanová, trvalý pobyt: Vinaře č. p. 13, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Pavel Kott, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Iveta Kottová Stašáková, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Věra Křivancová, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov 

Miroslav Křivanec, trvalý pobyt: Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov 

Miloš Kudrnáč, trvalý pobyt: Lučanská č. p. 1471, 438 01 Žatec 1 

Miroslav Kulhavý, trvalý pobyt: Huntířovská 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00 Praha 97 

Martin Kunický, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 814, 357 31 Horní Slavkov 

Ing. Petr Kužvart, trvalý pobyt: Školní č. p. 431, 364 64 Bečov nad Teplou 

Gerta Machačková, trvalý pobyt: Ležnice č. p. 812, 357 31 Horní Slavkov 

Josef Majnek, trvalý pobyt: Šafaříkova č. p. 355, 356 04 Dolní Rychnov 

Ladislav Mandík, trvalý pobyt: Malostranské náměstí 265/6, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

Ing. Jana Musková, trvalý pobyt: Na Vrších č. p. 374, Lety, 252 29 Dobřichovice 

Vít Nádeníček, trvalý pobyt: Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

Ing. Vítězslav Nádeníček, trvalý pobyt: Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

Petr Nieslanik, trvalý pobyt: Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov 

Sylvie Nieslaniková, trvalý pobyt: Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov 

Alexandr Novák, adresa v zahraničí: SCHANZENSTRASSE 78, 40549 DÜSSELDORF, Německo 

Jindřich Novák, trvalý pobyt: Zdeňka Fibicha 2578/8, 434 01 Most 1 

Ing. Eva Novobilská, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Eva Novobilská, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Jan Novobilský, trvalý pobyt: Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 198 z 206 

Ing. Jan Paďourek, trvalý pobyt: K Přehradě 335/28, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ing. Bohumil Páník, trvalý pobyt: K Lomu č. p. 943, 332 02 Starý Plzenec 

Renata Páníková, trvalý pobyt: Třebouň č. p. 10, 364 01 Toužim 

Eva Partynglová, trvalý pobyt: Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov 

Hana Partynglová, trvalý pobyt: Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov 

Mgr. Soňa Peroutková, trvalý pobyt: Klínovecká č. p. 947, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Václav Petříček, trvalý pobyt: Skřipová č. p. 13, Vrbice, 364 53 Chyše 

František Petříček, trvalý pobyt: Verušičky č. p. 55, 364 52 Žlutice 

Rostislav Pilný, trvalý pobyt: Žižkov č. p. 542, 364 52 Žlutice 

Mario Pini, trvalý pobyt: Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Jaroslav Pivoňka, trvalý pobyt: Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov 

Romana Pivoňková, trvalý pobyt: Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov 

Veronika Polendová, trvalý pobyt: nám. Republiky č. p. 3, 357 31 Horní Slavkov 

Milan Pospíšil, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 327, 439 83 Lubenec 

Pavel Procházka, trvalý pobyt: Vintířov č. p. 45, Radonice, 432 01 Kadaň 1 

Josef Pudivítr, trvalý pobyt: Jiřího Dimitrova č. p. 1239, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Jan Pultar, trvalý pobyt: Suchý vršek 2110/24, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58 

Karel Ráb, trvalý pobyt: Verušičky č. p. 22, 364 52 Žlutice 

Magdalena Roštejnská, trvalý pobyt: Údrč č. p. 83, 364 71 Bochov 

Libuše Runtová, trvalý pobyt: Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1 

Radek Ryvola, trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2268, 356 01 Sokolov 1 

Přemysl Sedlák, trvalý pobyt: Krásný Dvoreček č. p. 3, Rokle, 432 01 Kadaň 1 

Mgr. Radek Scherfer, trvalý pobyt: Budovatelů č. p. 1137, 432 01 Kadaň 1 

Vladimír Sládeček, trvalý pobyt: Zásada u Kadaně č. p. 21, 432 01 Kadaň 1 

Jitka Sládečková, doručovací adresa: Zásada u Kadaně č. p. 21, 432 01 Kadaň 1 

trvalý pobyt: Zborovská č. p. 4602, 430 01 Chomutov 1 

Emil Stašák, trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Jaroslav Stehlík, trvalý pobyt: Slovany 2804/7, 276 01 Mělník 1 

Kateřina Stratinská, trvalý pobyt: Mikulovice č. p. 57, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Mgr. Lubor Strejček, trvalý pobyt: Na Výsluní č. p. 532, 364 52 Žlutice 

Aleš Svoboda, trvalý pobyt: Vodná č. p. 23, 364 64 Bečov nad Teplou 

Lenka Svobodová, trvalý pobyt: Libědice č. p. 135, 438 01 Žatec 1 

Pavel Šilhánek, trvalý pobyt: Na Výsluní č. p. 602, 439 81 Kryry 

Ing. Barbora Šilhová, trvalý pobyt: Sídliště 1105/12, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Vladimír Škrabák, trvalý pobyt: Vítkov č. p. 78, 356 01 Sokolov 1 

Václav Šmídl, trvalý pobyt: Žihle č. p. 230, 331 65 Žihle 

Daniel Štranc, trvalý pobyt: Elišky Krásnohorské č. p. 2497, 438 01 Žatec 1 

Jiří Štulík, trvalý pobyt: U Pivovaru 357/9, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Jiří Šurka, trvalý pobyt: Nádražní č. p. 360, 364 52 Žlutice 

Ing. Pavel Tetour, trvalý pobyt: Dubné č. p. 176, 373 84 Dubné 

Karl Ferdinand Thurn-Taxis, adresa v zahraničí: Birk 9, Rheinbach - Todenfeld, Německo 

Alena Tutschová, doručovací adresa: Emy Destinnové č. p. 860, 252 64 Velké Přílepy, 

trvalý pobyt: U Podjezdu 1278/10, 360 01 Karlovy Vary 1 

Ondřej Vaněk, trvalý pobyt: Růžové náměstí č. p. 1616, 356 01 Sokolov 1 

Pavel Vaněk, trvalý pobyt: Dobrovského č. p. 318, 356 04 Dolní Rychnov 

Jana Vaňková, trvalý pobyt: U Hřiště č. p. 449, 356 04 Dolní Rychnov 

Vladimír Vaňousek, trvalý pobyt: Javorná č. p. 93, 364 71 Bochov 

Petr Vans, trvalý pobyt: Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavkov 

Richard Vans, trvalý pobyt: Lánský dvůr č. p. 840, 357 31 Horní Slavkov 

Blanka Vansová, trvalý pobyt: Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavko 

Tomáš Vávra, trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 242, 439 71 Nepomyšl 

Jitka Veselá, trvalý pobyt: Vítězná č. p. 423, 364 52 Žlutice 

Česlav Veselý, trvalý pobyt: Ovesná č. p. 855, 432 01 Kadaň 1 

Jaroslav Veselý, trvalý pobyt: Blov č. p. 11, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Pavel Volák, trvalý pobyt: Lesní č. p. 541, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Michal Vondra, trvalý pobyt: Vojnín č. p. 7, 431 55 Radonice u Kadaně 

Jaromír Vopat, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov 

Jaroslava Vopatová, trvalý pobyt: Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov 

Václav Vrba, trvalý pobyt: Příčná č. p. 27, 431 56 Mašťov 

Markéta Vrbová, trvalý pobyt: Kostelní č. p. 112, 431 56 Mašťov 

Ing. Radek Zamrzla, trvalý pobyt: Americká 1301/12, 360 01 Karlovy Vary 1 

Jiří Zoglauer, trvalý pobyt: Těšetice č. p. 30, 364 71 Bochov 

Květa Žídková, trvalý pobyt: Mlýnská č. p. 182, 364 71 Bochov 

Obec Rokle, sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1, zastoupená starostkou Renatou Kobzovou 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemku: parc. č. 121/1 v katastrálním území 

Rokle [740675], list vlastnictví č.: 11000) 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 199 z 206 

Město Klášterec nad Ohří, sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1, zastoupené starostou 

Ing. Štefanem Drozdem 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemků: parc. č. 462/1 a 488/1 

v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova [694355], list vlastnictví č.: 11000) 

Obec Vilémov, sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně, zastoupená starostou Bohuslavem Kreuzem 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemků: parc. č. 439/1, 440/1, 441/1, 449/4, 

455, 458, 490/4, 492 a 493 v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238]; list vlastnictví č.: 11000) 

Město Mašťov, sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov, zastoupené místostarostkou JUDr. Drahomírou Novákovou 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemků: parc. č. 363/15, 4120/1 a 4130 

v katastrálním území Mašťov [692280]; list vlastnictví č.: 11000) 

Pavel Klaus, doručovací adresa: 9. května 166/64, 268 01 Hořovice, trvalý pobyt: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 

(opatrovník Anežce Klausové, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 9. května 166/64, 268 01 Hořovice) 

Město Horní Slavkov, sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, zastoupené starostou Alexandrem Terekem 

(opatrovník Horantu Deistlerovi, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: Ležnice č. p. 805, 357 31 Horní Slavkov) 

AGRO Podlesice s.r.o., sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany 

AgroArchman s.r.o., sídlo: Ohradní 1394/61, 140 00 Praha 4-Michle 

AMISTA investiční společnost, a.s., sídlo: Pobřežní 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 

APB - PLZEŇ a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

APB finanční a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

BOTEP PLUS spol. s r.o., sídlo: Jeřeň č. p. 6, Valeč, 364 53 Chyše 

zastoupení pro následující účastníky řízení: 

Zdeněk Beneš, trvalý pobyt: Malměřice č. p. 57, Blatno, 441 01 Podbořany 

Ing. Ladislav Broum, trvalý pobyt: Jeřeň č. p. 4, Valeč, 364 53 Chyše 

Čeněk Holý, trvalý pobyt: Řepanská č. p. 142, 439 83 Lubenec 

Pavel Sajfrid, trvalý pobyt: Blatno č. p. 124, 439 84 Blatno u Podbořan 

BREZE a.s., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

C4SC78 s.r.o., sídlo: Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5-Smíchov 

CETIN a.s., sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

COLAS CZ, a.s., sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany 

ČD - Telematika a.s., sídlo: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

ČEPRO, a.s., sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Česká správa sociálního zabezpečení, Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, adresa: 

Krymská 2011/2a, 360 01 Karlovy Vary 1 

Československá obchodní banka, a. s., sídlo: Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Žlutice, sídlo: Čechova č. p. 127, 364 52 Žlutice 

ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

ČEZ, a. s., sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle 

DIAMO, státní podnik, sídlo: Máchova č. p. 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

DOKOMAK s.r.o., sídlo: Mašťov č. p. 301, 431 56 Mašťov 

EUROVIA Kamenolomy, a.s., sídlo: Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec 1 

Farma DASO s.r.o., sídlo: Lobzy č. p. 4, Březová, 356 01 Sokolov 1 

Farma Údrč s.r.o., sídlo: Libušina 527/36, 360 01 Karlovy Vary 1 

Finanční úřad pro Karlovarský kraj, adresa: Krymská 2011/2a, 360 01 Karlovy Vary 1 

Formby, SE, sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3-Žižkov 

GasNet Služby, s.r.o., sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

zastoupení pro: GasNet, s.r.o., sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 

InfoTel, spol. s r.o., sídlo: Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28 

K M K GRANIT, a.s., sídlo: Mírová č. p. 545, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

Kabelová televize Kadaň, a.s., sídlo: kpt. Jaroše č. p. 1477, 432 01 Kadaň 1 

Karlovarský kraj, sídlo: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

KERAIN, a.s., sídlo: Žatecká 1899/25, 434 01 Most 1 

Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi, sídlo: nám. sv. Václava 1/14, Stará Boleslav, 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, sídlo: Chebská č. p. 282, 

356 01 Sokolov 1 

Lesní společnost Bečov, s.r.o., sídlo: Karlovarská č. p. 305, 364 64 Bečov nad Teplou 

Lesy České republiky, s.p., sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Libkovice,s.r.o., sídlo: Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

MONETA Money Bank, a.s., sídlo: Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle 

NADE, s.r.o., sídlo: Hlavní č. p. 560, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

P&P Březina servis s.r.o., sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice 

Pending a.s., sídlo: Ke Střelnici č. p. 427, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 

PÍŠŤALKA, s.r.o., sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 75, 441 01 Podbořany 

Povodí Ohře, státní podnik, sídlo: Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 3 

Povodí Vltavy, státní podnik, sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov 

REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o., sídlo: Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť 

Rybářství Třeboň Hld. a.s., sídlo: Rybářská č. p. 801, 379 01 Třeboň II 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 200 z 206 

Římskokatolická farnost Bochov, adresa: Opletalova č. p. 96, 364 71 Bochov 

Římskokatolická farnost Nepomyšl, adresa: Na Kopci č. p. 108, 441 01 Podbořany 

Římskokatolická farnost Žlutice, adresa: Dukelských hrdinů č. p. 97, 364 52 Žlutice 

Sberbank CZ, a.s., sídlo: U Trezorky 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 

Severočeská vodárenská společnost a.s., sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., sídlo: Staré náměstí č. p. 69, 356 01 Sokolov 1 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlo: Ruská 260/13, Dubí-Pozorka, 

417 03 Pozorka 

Správa železnic, státní organizace, sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Statek Hlinky s.r.o., sídlo: Dražov č. p. 136, Stanovice, 360 01 Karlovy Vary 1 

Statek Chyše s.r.o., sídlo: Chyše č. p. 141, 364 53 Chyše 

Státní pozemkový úřad, sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Stavební recyklace s.r.o., sídlo: Chebská č. p. 53, 356 01 Sokolov 1 

ŠAŠEK - VITČICE, s.r.o., sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany 

Takana s.r.o., sídlo: Na Lysinách 457/20, Praha 4-Hodkovičky, 147 00 Praha 47 

Technické služby Kadaň, s.r.o., sídlo: Polní č. p. 1900, 432 01 Kadaň 1 

Telco Pro Services, a. s., sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle 

TFARMA spol. s r.o., sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1 

T-Mobile Czech Republic a.s., sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

UFARMA spol. s r.o., sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00 Praha 28 

Ústecký kraj, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 

Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., sídlo: Jiřího Dimitrova č. p. 1619, 356 01 Sokolov 1 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o., sídlo: Sedláčkova č. p. 651, Plzeňské Předměstí, 

337 01 Rokycany 1 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, sídlo: Kubelíkova 602/4, 350 02 Cheb 2 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o., sídlo: Náměstí č. p. 107, 439 88 Blšany 

ZENERGO Moravia s.r.o., sídlo: Šardice č. p. 788, 696 13 Šardice 

účastníkům řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru), tj. označením pozemků na území: 

města Bečov nad Teplou, v katastrálním území Krásný Jez [601276], tzn. pozemky: parc. č. 44, 53, 54, 56, 63/1, 63/2, 

91, 96, 102, 109, 121, 134, 150/1, 156, 167, 171, 189, 206, 234/2, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/11, 243/2, 568, 

746/5, 746/9, 746/31, 747/6, 748/1, 750/1, 755/1, 756/2, 761/1, 827/1, 827/2, 838/1, 844/1, 844/2, 849/1, 855, 860, 863, 

865, 887/2, 887/3, 901/4, 909, 916, 918, 930/1, 980, 986, 1004/2, 1004/4, 1127/6, 1128/5, 1134/1, 1134/2, 1134/3, 1135, 

1137, 1140, 1157/1, 1157/2, 1159, 1164/1, 1164/2, 1172/2, 1172/3, 1172/4, 1172/5, 1172/7, 1172/8, 1172/9, 1284/1, 

1284/2, 1315, 1316, 1318/2, 1318/3, 1320/1, 1321 a 1333, 

města Bochov, v katastrálním území Bochov [606758], tzn. pozemky: parc. č. 178/3, 178/15, 343/1, 343/2, 343/5, 344, 

346, 427, 452, 461, 466, 472, 541, 542, 543, 544, 545, 591, 643, 1583/5, 1598/11, 1601/2, 1601/3, 1601/7, 1631, 1634, 

1642, 1644/1, 1644/2, 1644/3, 1668, 1985/2, 2003/1, 2003/2, 2003/3, 2004/3, 2004/4, 2007/1, 2007/2, 2029/2, 2114/2, 

2131/1, 2131/6, 2131/7, 2131/9, 2131/10, 2131/11, 2131/12, 2131/13, 2131/14, 2132/1, 2132/2, 2134, 2138/3, 2138/4, 

2138/6, 2222/1, 2255/1, 2255/4, 2255/6, 2255/9, 2255/10, 2255/16, 2255/20, 2271/1, 2271/3, 2271/8, 2271/11, 2271/12, 

2271/13, 2271/17, 2382/1, 2444/2, 2444/5, 2491/2, 2552/1, 2552/2, 2558/2, 2558/3, 2558/6, 2558/8, 2558/9, 2559/2, 

2568/1, 2568/3, 2568/4, 2583/4, 2583/5, 2583/6, 2583/7, 2583/8, 2604, 2606/1, 2606/7, 2606/11, 2609/5, 2614/1, 2614/3, 

2614/7, 2614/8, 2615, 2630, 2653/1, 2653/6, 2653/7, 2653/8, 2653/9, 2653/11, 2653/12, 2653/13, 2686/1, 2686/3, 2735/1, 

2735/2, 2735/3, 2735/6, 2779/1, 2779/2, 2779/3, 2805/2, 2805/6, 2805/7, 2805/8, 2805/9, 2822/3, 2849/2, 2849/6, 2849/8, 

2849/27, 2903/2, 2954/4, 2954/6, 3000/2, 3000/3, 3010/1, 3035/1, 3108/1, 3108/2, 3108/3, 3108/4, 3116/2, 3117, 3178/1, 

3178/6, 3178/7, 3236, 3240, 3251/1, 3251/2, 3253/2, 3260/1, 3260/2, 3262/3, 3262/4, 3262/5, 3262/10, 3599/11, 3601, 

3607/1, 3607/2, 3609, 3613, 3614, 3615/1, 3615/2, 3639/1, 3639/3, 3639/7, 3639/8, 3646/1, 3646/3, 3646/11, 3646/13, 

3646/14, 3651/2, 3663, 3669, 3675/1, 3675/5, 3681/15, 3765/11, 3781/1, 4003/13, 4062/1, 4067/2, 4067/4, 4067/5, 4067/6, 

4083/4, 4083/7, 4098/1, 4098/2, 4098/3, 4098/4, 4098/5, 4098/6, 4180/5, 4180/6, 4180/7, 4180/8, 4180/9, 4252/2, 4252/5, 

4252/6, 4252/7, 4252/12, 4252/14, 4252/15, 4271/1, 4271/2, 4290/2, 4290/4, 4290/6, 4298, 4338/1, 4338/2, 4344/1, 

4352/5, 4352/10, 4353/1, 4353/6, 4353/8, 4353/9, 4353/18, 4353/19, 4355/1, 4355/3, 4355/6, 4355/7, 4356/4, 4356/9, 

4356/10, 4371/1, 4371/2, 4371/7, 4371/10, 4371/23, 4371/29, 4377/1, 4377/2, 4377/3, 4377/4, 4400, 4402/1, 4402/5, 

4402/6, 4405, 4519, 4551/3, 4578, 4579, 4585/1, 4585/2, 4585/3, 4587/2, 4587/3, 4588/5, 4588/6, 4588/7, 4588/8, 4599/1, 

4599/2, 4601/2, 4605/1, 4605/2, 4621/1, 4628, 4631/2, 4634, 4636/1, 4645, 4668/3, 4668/8, 4668/9, 4674/4, 4696/1, 

4696/3, 4696/4 a 4749, 

města Bochov, v katastrálním území Dlouhá Lomnice [626422], tzn. pozemek: parc. č. 2416, 

města Bochov, v katastrálním území Herstošice [772623], tzn. pozemky: parc. č. 40/1, 42, 70/1, 435, 436, 440, 442, 

444/1, 444/2, 444/4, 444/5, 446, 453/1, 453/3, 453/4, 453/5, 467, 474/2, 474/3, 506, 517/2, 517/3, 517/4, 531/3, 541/1, 

541/2, 548/1, 549, 559, 571/1, 572, 576, 582, 606, 914/1, 914/3, 915, 916, 926/1, 952, 953, 954 a 955, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 201 z 206 

města Bochov, v katastrálním území Javorná u Toužimi [657735], tzn. pozemky: parc. č. 124, 427/1, 427/5, 428/2, 

476/1, 501, 609/2, 618/2, 618/3, 623/5, 624/26, 624/27, 628/4, 629, 631, 639, 640/1, 646/1, 661, 670/1, 675/1, 679, 685, 

694/1, 705/1, 711, 713, 718, 734/3, 734/4, 741/1, 741/2, 750/2, 754/3, 761/2, 762, 769/1, 769/2, 853/7, 856/1, 867, 869/2, 

874/5, 874/6, 875/3 a 876, 

města Bochov, v katastrálním území Mirotice u Kozlova [671631], tzn. pozemky: parc. č. 1225/14 a 1276, 

města Bochov, v katastrálním území Německý Chloumek [657743], tzn. pozemky: parc. č. 855, 908/1, 908/5, 908/6, 

997, 1095, 1098, 1148, 1149, 1151, 1152, 1156, 1157, 1158, 1161, 1174, 1175, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1185, 

1186, 1187, 1189, 1191, 1197, 1200, 1201, 1204, 1206, 1209, 1210, 1211, 1215, 1217, 1226, 1228, 1229, 1231, 1232, 

1233, 1235, 1237, 1238, 1239, 1241, 1244, 1245, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1255, 1258, 1262, 1265, 

1266, 1267, 1269, 1271, 1272, 1275 a 1276, 

města Bochov, v katastrálním území Nové Kounice [657751], tzn. pozemky: parc. č. 314, 316, 319, 321, 323, 328, 329, 

351, 353, 354, 355, 357 a 380, 

města Bochov, v katastrálním území Rybničná [657760], tzn. pozemky: parc. č. 6, 7/4, 9, 11, 12, 17/1, 18, 20/1, 20, 

27/1, 28, 32/2, 32/3, 32/4, 32/5, 33, 34/1, 35, 36/1, 37/1, 37, 43/1, 43/3, 44, 48/7, 48/10, 49, 50/8, 50/12, 50/20, 50/26, 

50/27, 51/1, 51/10, 51/11, 51/16, 51/17, 52/1, 53, 62, 66/4, 67/2, 68, 72, 73, 81, 90, 91, 92/1, 92, 93, 97, 98, 99, 102, 104, 

108, 109/1, 114, 115/20, 116/1, 116/2, 118, 119, 144/2, 147, 171/2, 171/3, 173/48, 174/3, 174/4, 192, 205/14, 205/26, 

249/8, 260/4, 260/6, 260/9, 260/14, 260/17, 266/3, 281/5, 286, 287, 289, 296/1, 296/21, 297/1, 297/3, 297/5, 297/13, 

297/21, 297/22, 297/23, 297/25, 297/26, 297/31, 305/3, 305/9, 307, 312/1, 317/1, 317/2, 319, 322, 325, 327, 328, 329, 331 

a 332, 

města Bochov, v katastrálním území Těšetice u Bochova [606791], tzn. pozemky: parc. č. 1421/1, 1421/2, 1770 a 1803, 

města Bochov, v katastrálním území Údrč [772640], tzn. pozemky: parc. č. 20, 25, 30, 36, 37, 40, 41, 53/1, 55/1, 55/2, 

55, 69/2, 75, 76/1, 76/2, 77, 79/2, 79/5, 79/6, 79/7, 79/10, 79, 83, 84/3, 85/2, 85/3, 95/1, 96, 123/1, 123/2, 123/3, 135/5, 

135/8, 138/1, 144, 145/2, 147/1, 147/3, 149/1, 153/2, 153/4, 153/5, 153/6, 153/7, 153/8, 153/9, 154, 176/5, 177/2, 177/3, 

188/1, 190/1, 190/2, 194, 203/2, 207, 208, 209, 496/6, 645/2, 645/20, 654, 658/1, 658/2, 658/3, 658/5, 673/1, 673/2, 678/4, 

678/5, 678/8, 678/9, 678/10, 679/1, 679/3, 694/2, 694/4, 695, 712/1, 712/2, 712/3, 712/10, 712/11, 821, 823/2, 838, 850, 

857/1, 857/2, 857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, 857/10, 857/11, 857/12, 878, 881, 884 a 885, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Bošířany [644048], tzn. pozemky: parc. č. 111/2, 116/2, 119/2, 132/2, 

132/5, 153/1, 164/10, 201/1, 223, 249, 285/1, 285/2, 285/6, 293/11, 295/1, 295/2, 295/3, 295/5, 295/7, 311/2, 320/1, 

1018/17, 1018/18, 1018/29, 1018/30, 1026, 1031/1, 1035/2, 1037, 1083, 1084/1, 1084/2, 1086/1 a 1086/5, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Horní Slavkov [644056], tzn. pozemky: parc. č. 481/3, 485, 487/7, 636/3, 

643/3, 645/1, 683/2, 683/3, 683/4, 683/11, 683/14, 734/3, 734/5, 734/7, 749/1, 749/5, 749/8, 751, 760/3, 760/4, 831/4, 

849/2, 849/15, 888, 938/1, 938/4, 938/10, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 2678/1, 2694/1, 2696/1, 2696/2, 2702/1, 2702/2, 

2703/3, 2705/1, 2705/2, 2705/3, 2712/1, 2712/3, 2716, 2741/1, 2741/4, 2747/5, 2767/2, 2784/1, 2790, 2799/1, 2805/1, 

2805/3, 3816, 3817, 3824/1, 3824/2, 3824/5, 3824/12, 3824/24, 3828, 3835/4, 3835/5, 3837/1, 3837/4, 3843/1, 3848, 

3857/1, 3859/1, 3859/3, 3859/6, 3859/8, 3859/9, 3861/1, 3861/3, 3861/4, 3861/5, 3861/8, 3861/9, 3861/14, 3861/15, 3873, 

3877/1, 3878/2, 3896, 3898, 3900/1, 3923/1, 3923/3, 3923/4, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/4, 3930, 3932/1, 3932/2, 3933, 

3934, 3936/2, 3936/4, 3936/7, 3938/1, 3938/2, 3938/3, 3938/4, 3938/5, 3942, 3950/1, 3950/3, 3951/1, 3951/3, 3956/3, 

3958, 3960/1, 3978, 3979, 3981/1, 3981/3, 3981/7, 3982, 3983/1, 3983/2, 3983/3, 3983/4, 3983/6, 3983/7, 3985/1, 3986/1, 

3986/2, 3989/1, 3990, 3991/1, 3992/1, 3994/1, 3994/3, 3994/5, 3996, 3998/1, 3998/3, 3998/4, 4000/1, 4001/1, 4001/2, 

4003/3, 4054, 4064/1, 4068/2, 4069/3, 4075/1, 4165/1, 4168/3, 4168/5, 4168/11, 4172/3, 4178, 4227, 4228, 4229, 4234/1, 

4235, 4237, 4238, 4239/1, 4239/2, 4242, 4248/4, 4248/8, 4248/11, 4250/2, 4253, 4258, 4261/1, 4262/2, 4266, 4308/2, 

4308/3, 4308/5, 4308/7, 4309/2, 4438/2, 4438/9, 4438/10, 4439, 4459/1, 4461/10, 4464, 4465, 4484, 4501/1, 4512, 4515, 

4533, 4553 a 4566, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova [644064], tzn. pozemky: parc. č. 19/4, 38, 45/1, 

45/4, 50/1, 60/1, 60/2, 60/4, 60/6, 60/10, 60/11, 209/1, 256/2, 281, 304/2, 304/3, 321, 345/6, 345/8, 345/12, 381/2, 394, 

407, 411, 412, 416, 421, 425, 444/1, 464, 465, 466, 469, 481/1, 481/3, 484/1, 509, 547/1, 547/3, 548/2, 556/1, 556/2, 556/3, 

925/45, 930/1, 939/1, 942, 952/1, 952/2, 957, 959, 964, 965, 980/3, 1023, 1024, 1025, 1028, 1031, 1032/1, 1032/2 a 1063, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnice [644072], tzn. pozemky: parc. č. 50/1, 53/1, 71/1, 71/6, 149/4, 

362/1, 369, 371, 396/2, 399/5, 400, 401, 406, 412, 440/4, 445, 448/1, 448/4, 448/5, 464/4, 466/2, 473/4, 473/5, 476, 480/1, 

480/2, 482/1, 482/8, 482/12, 500/1, 525/2, 525/4 a 525/5, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnička [644081], tzn. pozemky: parc. č. 7, 8, 11/1, 12, 13/1, 17, 21, 23/5, 

23/6, 23/7, 23/8, 23/9, 32, 41, 56, 57, 58/1, 58/2, 60, 61, 62/2, 70/2, 70/3, 70/5, 75, 98, 127/4, 129/1, 129/2, 130/2, 131, 

132, 135, 145/1, 145/2, 145/3, 145/6, 153, 155, 179/1, 179/2, 180, 186, 201/2, 204/1, 204/2, 204/4, 218, 240/2, 240/3, 

248/1, 248/3, 250, 253/1, 253/5, 253/8, 253/9, 253/11, 253/12, 253/13, 258, 274/1, 279/2, 282/6, 282/16, 282/17, 282/25, 

302, 312/1, 312/2, 312/3, 330, 435, 454/9, 468/1, 473/2, 476/1, 476/2, 488, 493/2, 496/2, 497/1, 502/1, 503, 505/1, 507/1, 

507/2, 508/1, 526/2, 529, 539/1, 549/1, 573, 582/1, 589/5, 589/6, 589/7, 602, 604, 605, 606, 607, 608/1, 608/4, 608/6, 617, 

620/1, 620/2, 620/3, 620/4, 621, 622, 623/2, 624, 625/1, 625/2, 626/1, 626/2, 626/4, 628, 630/1, 631/1, 631/2, 633, 635, 

636/1, 637/1, 638/1, 639, 643/1, 645, 646, 647, 649/1, 649/2, 649/3, 650, 659, 660, 662 a 663, 

města Horní Slavkov, v katastrálním území Třídomí [644102], tzn. pozemky: parc. č. 115/1, 130/1, 140/2, 140/4, 143/3, 

148, 149/1, 149/3, 149/4, 155/3, 167/1, 172 a 186/2, 

města Kadaň, v katastrálním území Kadaň [661686], tzn. pozemky: parc. č. 292/1, 1036/1, 2825/2, 2826/1, 2826/4, 

2827, 2829/2, 2829/4, 2830/1, 2831, 2832, 2837, 2842, 2850, 2858, 2860, 2861, 2863/1, 2863/2, 2864/1, 2864/2, 2864/3, 

2865, 2867/1, 2868/1, 2868/2, 2868/12, 2868/16, 2868/18, 2870, 2873/13, 2879, 2880/4, 2880/8, 2880/9, 2882, 2885, 2886, 

2888, 2893, 2894, 2895, 2896, 2897, 2899, 2901/1, 2904, 2907/1, 2909, 2911, 2912, 2913/1, 2913/2, 2913/3, 2945, 3526 

a 3532, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 202 z 206 

města Kadaň, v katastrálním území Pastviny [773255], tzn. pozemky: parc. č. 571/1 a 628, 

města Kadaň, v katastrálním území Pokutice [661813], tzn. pozemky: parc. č. 6/1, 6/2, 39, 88/6, 91/1, 91/2, 91/3, 91/4, 

101/1, 101/2, 102/1, 102/4, 102/5, 102/7, 103/1, 103/2, 104, 106/1, 107/2, 108/3, 110/3, 110/6, 110/7, 111/6, 111/8, 112/1, 

112/2, 112/3, 112/4, 112/5, 113, 114, 116/1, 120/1, 120/2, 120/5, 120/6, 122/1, 122/2, 123/1, 123/2, 123/3, 123/7, 125/1, 

125/3, 127, 128/2, 129/1, 129/2, 132/1, 136, 139/1, 142, 143, 144/1, 145, 150, 153, 154/1, 154/2, 155, 157, 158/1, 160/2, 

163, 164, 166/1, 166/2, 166/3, 168, 253/2, 253/4 a 253/20, 

města Kadaň, v katastrálním území Prunéřov [661864], tzn. pozemky: parc. č. 130/1, 170, 171 a 178, 

města Kadaň, v katastrálním území Úhošťany [773271], tzn. pozemky: parc. č. 5/1, 5/2, 5/3, 6, 8/5, 10, 11/1, 12/1, 12/2, 

13, 15/3, 16/1, 17/2, 18, 19/16, 19/17, 19/22, 20, 21, 22, 24, 26, 28/1, 28/3, 29, 31/1, 31/2, 33, 34/2, 80, 81/1, 104/1, 106/1, 

204/1, 211/1, 211/2, 211/3, 219, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 256/1, 256/2, 272, 273/1, 273/3, 273/7, 273/10, 273/19, 

273/27, 294, 315/2, 322/1, 324, 325/6, 326, 327/1, 327/3, 327/4, 335, 336, 348/1, 348/2, 348/3, 348/4, 348/5, 348/6, 353, 

361/1, 361/2, 361/3, 367/1, 368/1, 368/3, 369/1, 382/1, 382/2, 382/3, 382/4, 384, 391/1, 393/1, 393/2, 394, 395/2, 396/5, 

397/2, 397/3, 399/1, 399/2, 400/1, 401/1, 401/2, 402/2, 402/3, 402/5, 402/6, 402/7, 403/1, 406/1, 406/4, 407/14, 429/1, 

433/1, 439/1, 454/2, 455/1, 458, 459, 461, 462/5, 462/6, 462/7, 462/8, 462/9, 463/2, 463/3, 466/1, 466/2, 468, 469/2, 473/3, 

475, 487/1, 488/2, 488/3, 489/1, 489/2, 489/3, 490/1, 490/6, 490/8, 490/13, 490/15, 490/22, 490/29, 492, 493, 494/1, 496, 

501/1, 501/3, 501/5, 503/14, 503/15, 507, 508, 509/1, 509/2, 509/4, 509/5, 509/6, 512/3, 515/1, 521, 522, 529/1, 529/2, 

537, 552/1, 558/1, 560/1, 560/3, 560/4, 561/1, 578/1 a 580/1, 

města Kadaň, v katastrálním území Zásada u Kadaně [661821], tzn. pozemky: parc. č. 76/1 a 76/15, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova [694355], tzn. pozemky: parc. č. 16, 27/7, 

27/14, 27/15, 148, 164, 165, 166, 167, 170/1, 170/2, 179/1, 180, 181/1, 181/2, 183, 184, 185, 187, 190, 191, 193/1, 193/2, 

195/1, 195/2, 198, 200, 202, 204, 227, 228, 254, 267/1, 271/1, 271/2, 271/3, 272, 273, 274, 294/1, 308, 314, 315, 329/6, 

329/14, 329/21, 331, 332, 333/2, 333/3, 333/4, 333/7, 333/9, 333/10, 333/11, 333/14, 333/23, 334, 340/1, 342, 346/1, 347, 

354/11, 354/13, 354/14, 354/15, 354/23, 354/30, 362/1, 363/2, 363/4, 363/5, 363/7, 363/8, 364, 365/1, 394, 395, 397/4, 

397/32, 397/37, 397/65, 397/115, 397/119, 397/150, 397/151, 397/152, 397/153, 398/1, 412/1, 412/4, 413, 414, 428/1, 429, 

430/1, 430/2, 430/3, 430/4, 430/5, 430/6, 431/1, 431/2, 441/1, 441/3, 443/2, 449/1, 449/3, 450/1, 452, 455/1, 455/2, 455/4, 

456, 457, 458, 459/1, 459/2, 459/3, 460, 461, 462/2, 462/4, 462/5, 463/1, 463/5, 465/1, 465/2, 465/3, 466, 467/1, 467/2, 

467/3, 469/1, 469/2, 470/2, 470/3, 470/4, 471, 473, 474/1, 474/2, 474/3, 474/4, 477, 478/1, 478/2, 479, 482/2, 482/4, 483/1, 

486/2, 490, 491/2, 494, 495, 496/2, 496/3, 496/7, 496/41, 496/42, 496/44, 496/45, 496/85, 496/87, 496/88, 496/90, 496/91, 

496/92, 496/93, 496/97, 496/99, 496/101, 496/103, 496/105, 496/107, 496/109, 496/111, 496/112, 496/113, 496/114, 

496/115, 496/116, 496/117, 496/118, 496/119, 496/120, 496/121, 496/122, 496/123, 496/124, 496/125, 496/126, 496/127, 

496/128, 496/129, 496/130, 496/131, 496/132, 496/133, 496/134, 496/135, 496/136, 497/1, 497/2, 499/1, 499/2, 502, 

503/1, 503/20, 503/21, 503/22, 503/23, 503/24, 503/25, 503/26, 503/27, 503/28, 503/29, 503/30, 503/31, 503/32, 503/33, 

503/34, 503/35, 503/36, 503/37, 503/38, 503/39, 507/1, 507/2, 507/3, 507/4, 508/2, 508/3, 509/1, 509/2, 510/1, 512, 513, 

514/2, 514/4, 514/5, 515, 516/2, 517, 518/2, 521, 522, 523/2, 526, 529/1, 529/2, 529/3, 529/4, 531/2, 531/4, 532/2, 536, 

543/1, 543/2, 543/3, 543/4, 543/5, 548/1, 548/2, 548/3, 549/1, 549/2, 549/3, 549/4, 550/1, 550/2, 550/3, 551, 552/1, 552/3, 

552/4, 553/1, 553/2, 555, 556, 646, 648, 650, 651/1, 651/3, 651/4, 652/1, 653, 654, 655, 656, 658/1, 658/2 a 659, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří [665657], tzn. pozemky: parc. č. 116, 

728/2, 1506, 1533/1, 1564/3 a 1564/4, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Rašovice u Klášterce nad Ohří [665665], tzn. pozemek: 

parc. č. 703/2, 

města Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Vernéřov [780227], tzn. pozemky: parc. č. 392/14, 831/1, 832/3, 834, 

836, 837, 839, 840, 841/4, 841/5, 841/6, 841/7, 841/8, 841/9, 841/10, 841/13, 841/14, 841/15, 841/18, 841/19, 843, 844, 

846, 847/1, 847/2, 848/1, 862/1, 864, 871, 1267 a 1355/54, 

města Loket, v katastrálním území Nadlesí [686522], tzn. pozemky: parc. č. 466/1, 477/3, 490, 506/2, 518/2, 541/2, 

631/5, 649, 658/1, 658/2, 658/4, 682/2, 737/3, 737/4, 737/5, 737/6, 737/7, 741/1, 770/1, 771, 772/1, 772/2, 778/1, 778/3, 

781/1, 786/1, 796, 815, 827, 836/1, 905, 920/1, 950/7, 950/8, 950/12, 950/13, 950/14, 950/15, 956/2, 969, 973/3, 977, 978, 

981, 984/2, 991/1, 1033/14, 1034, a 1038/1, 

města Loket, v katastrálním území Údolí u Lokte [686531], tzn. pozemky: parc. č. 516/1, 539, 543/1 a 543/2, 

města Mašťov, v katastrálním území Dobřenec [692255], tzn. pozemky: parc. č. 497/1, 508, 511 a 1209, 

města Mašťov, v katastrálním území Mašťov [692280], tzn. pozemky: parc. č. 213/3, 213/11, 255, 265, 266/1, 267, 

268/2, 268/3, 268/4, 273/1, 273/2, 273/3, 288/3, 288/6, 295, 297, 312/4, 312/5, 312/6, 312/9, 312/10, 331/1, 332/1, 332/2, 

332/3, 332/4, 333/1, 336/3, 339, 341/2, 347/1, 347/7, 355/1, 356/1, 356/2, 370/5, 370/7, 379/1, 379/2, 379/3, 379/4, 379/5, 

380/1, 380/3, 384/23, 384/25, 386/1, 386/2, 386/8, 386/9, 392, 393, 394/2, 420/1, 420/9, 505, 510/1, 510/2, 514, 555/1, 

555/5, 563/1, 563/4, 563/5, 563/6, 563/8, 563/9, 565/1, 565/2, 583/3, 592, 619, 621, 629/1, 705, 717, 783/1, 783/2, 809, 

840/2, 840/3, 841, 842/3, 842/6, 848/2, 869, 880/2, 888/1, 888/2, 888/3, 894/1, 894/15, 894/16, 894/19, 894/20, 929/1, 

934/1, 934/2, 966/1, 966/3, 966/4, 966/5, 966/6, 966/7, 1047/4, 1047/6, 1048/1, 1072/1, 1072/4, 1073, 2606, 2654, 2657, 

2666, 2718, 2736, 2768/1, 2768/3, 2772/1, 2772/2, 2772/3, 2776/4, 2778/3, 2784/1, 2784/2, 2786/2, 2795/1, 2795/2, 

2795/3, 2844/4, 2844/5, 2844/6, 2844/7, 3128/4, 3128/5, 3139, 3142, 3162, 3173, 3174, 3175, 3192/2, 3192/3, 3192/4, 

3306/2, 3306/3, 3306/4, 3306/5, 3306/6, 3306/7, 3306/10, 3306/12, 3306/13, 3306/14, 3306/15, 3309/1, 3340, 3342, 3344, 

3347, 3393/1, 3464, 3467, 3509/1, 3539/2, 3539/5, 3539/6, 3539/16, 3539/17, 3539/18, 3806, 3924, 3964/1, 3966/2, 

3967/1, 3967/3, 3967/4, 3969, 3970, 3976/2, 3980/1, 3980/3, 3980/4, 3981/1, 3983/1, 4015/2, 4017/1, 4017/2, 4021, 4025, 

4037/1, 4039/3, 4042, 4054, 4069/2, 4070/1, 4070/5, 4071, 4117/1, 4117/3, 4122/1, 4122/2, 4122/3, 4124, 4125, 4126/1, 

4126/2, 4126/3, 4128, 4129, 4133, 4134, 4135/2, 4138/1, 4138/4, 4138/6, 4138/8, 4138/13, 4139, 4141/1, 4141/2, 4146, 

4151, 4153, 4154, 4155, 4156, 4162, 4164/1, 4164/2, 4179/1 a 4179/3, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 203 z 206 

města Sokolov, v katastrálním území Hrušková [782947], tzn. pozemky: parc. č. 109/1, 109/2, 109/12, 109/13, 109/15, 

109/20, 109/21, 109/22, 109/24, 388, 751, 763/1, 775/2, 776, 784/1, 784/2, 796, 851/1, 855/1, 855/2, 855/3, 855/4, 855/5, 

855/6, 855/9, 882, 885/3, 885/4, 892, 897/1, 897/3, 898, 912/1, 917/1, 930/1, 930/2, 934/2, 939/2, 952, 959, 960/1, 960/3, 

960/4, 975, 976/1, 976/2, 979, 983, 1007, 1010, 1012, 1015, 1028/1, 1028/2, 1093/1, 1099, 1100, 1112/2, 1113, 1116/1, 

1116/2, 1116/3, 1119/1, 1121, 1122, 1123, 1126, 1127, 1135, 1142, 1147, 1148, 1149, 1150, 1165/1, 1165/2, 1167, 1189/1, 

1189/3, 1199, 1200, 1211, 1212, 1216, 1218, 1219, 1221/8, 1221/9, 1221/10, 1221/11, 1221/12, 1221/13, 1221/14, 

1221/15, 1221/16, 1221/17, 1237, 1272, 1285, 1286/1, 1286/2, 1309, 1313, 1342, 1346, 1362, 1369, 1372, 1374, 1375, 

1506 a 1517, 

města Sokolov, v katastrálním území Novina u Sokolova [782955], tzn. pozemky: parc. č. 190/1, 190/4, 244/1, 244/3, 

340/1, 438/2, 440/1, 455/1, 457, 462 a 463, 

města Sokolov, v katastrálním území Vítkov u Sokolova [782963], tzn. pozemky: parc. č. 112, 116, 117, 119, 123/3, 

129/4, 129/5, 129/7, 134, 137, 371/5, 371/6, 371/8, 371/68, 371/73, 379, 381, 382, 383/1, 385, 386, 395/3, 405/1, 405/5, 

405/6, 408/1, 408/4, 410/1, 410/3, 413/2, 415, 417/1, 417/2, 417/3, 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/6, 418/7, 418/8, 419, 

423, 425/5, 425/8, 425/13, 425/14, 425/15, 425/18, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 436/1, 436/5, 

436/8, 436/9, 436/10, 437/1, 437/2, 437/4, 439, 440/1, 440/3, 441/1, 441/2, 441/10, 441/11, 441/12, 441/13, 442/2, 442/3, 

442/4, 442/5, 443, 444, 446/1, 446/3, 446/7, 447/2, 447/4, 447/17, 448/1, 449/1, 449/2, 452, 453/4, 453/5, 455/3, 456, 458, 

462/1, 462/2, 462/4, 462/6, 465/1, 465/4, 465/7, 465/9, 467, 468/1, 469/3, 469/4, 469/8, 470/3, 474/3, 475/2, 476/1, 476/12, 

476/13, 476/45, 476/68, 476/87, 476/117, 476/120, 476/122, 476/123, 476/124, 476/125, 476/126, 476/128, 476/130, 

476/131, 476/132, 476/133, 476/157, 476/167, 476/168, 476/174, 476/176, 476/177, 501/1, 501/6, 513/1, 513/2, 513/5, 

514/2, 516 a 521, 

města Vroutek, v katastrálním území Skytaly [749222], tzn. pozemky: parc. č. 708/1, 714/12, 729, 1275/1 a 1309, 

města Vroutek, v katastrálním území Vrbička [749231], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1, 8, 9, 18/1, 18/3, 21/1, 29/1, 29/2, 

41, 45, 48/2, 53, 56/2, 56/3, 56, 63/1, 74, 78/1, 78/3, 79, 84, 92, 94/4, 94/6, 94/7, 103, 113/2, 115, 161/1, 161/2, 161/3, 

161/5, 161/7, 161/8, 161/9, 161/10, 161/11, 161/12, 162, 163, 167, 168/1, 168/2, 168/3, 168/5, 168/6, 192/1, 210/3, 210/4, 

210/5, 210/8, 210/10, 246/1, 246/4, 246/6, 246/7, 246/8, 246/11, 246/12, 246/13, 246/15, 246/16, 246/21, 246/22, 246/26, 

246/27, 246/28, 246/29, 246/36, 246/42, 246/49, 309, 325/7, 325/8, 328/1, 328/4, 328/6, 328/12, 335/2, 337/1, 356/2, 

368/1, 387, 392/1, 392/2, 392/5, 392/7, 392/8, 392/9, 399/1, 411/5, 411/6, 442, 444/3, 451/4, 451/6, 451/7, 451/8, 451/9, 

451/10, 451/11, 451/12, 451/13, 451/17, 451/25, 451/27, 451/28, 471/1, 471/4, 471/5, 471/6, 471/7, 471/8, 472/2, 476/4, 

477/2, 478/1, 478/4, 478/5, 478/6, 478/7, 510/3, 974/1, 981/1, 981/2, 981/3, 982/1, 982/2, 983, 993, 994/1, 1002/1, 1003, 

1005, 1007, 1008, 1009/2, 1010 a 1011, 

města Žlutice, v katastrálním území Knínice u Žlutic [780936], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 5/1, 6/1, 11/1, 17, 24/1, 72, 

94, 95/1, 95/2, 109/2, 109/4, 118/1, 118/3, 118/7, 125, 126, 139/1, 139/2, 139/3, 155/1, 155/3, 155/5, 165, 326/1, 341/1, 

341/2, 343/1, 343/2, 344/2, 344/3, 344/4, 344/5, 344/6, 344/9, 344/10, 344/11, 344/13, 344/14, 344/15, 344/16, 344/17, 

344/18, 349, 354, 355, 363/1, 363/2, 363/3, 364/2, 365/2, 368, 370/1, 371/3, 374/1, 374/2, 374/3, 376, 379, 383/2, 385/3, 

421/2, 421/3, 455/1, 466, 516/3, 523, 603/2, 603/4, 603/8, 603/10, 603/11, 603/13, 603/14, 603/16, 603/17, 603/20, 603/22, 

603/25, 603/27, 603/31, 603/35, 603/36, 603/44, 611, 625/3, 630/1, 630/5, 630/6, 630/8, 631/1, 631/2, 718/1, 718/2, 718/3, 

718/4, 718/5, 718/6, 720, 721, 728, 732, 742/2, 752, 753/2, 754/1, 767/1, 767/2, 767/3, 768, 769, 774/1 a 774/2, 

města Žlutice, v katastrálním území Veselov [780952], tzn. pozemky: parc. č. 117/1, 117/3, 117/6 a 158/1, 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Dětaň [703486], tzn. pozemky: parc. č. 2, 3/2, 25/2, 45/4, 45/15, 47/1, 47/2, 

47/3, 47/4, 47/5, 47/7, 47/9, 47/10, 47/11, 47/12, 47/13, 79/2, 90, 117/4, 117/6, 135/1, 135/3, 139/1, 139/2, 139/3, 169/1, 

169/2, 169/5, 169/7, 169/8, 169/9, 169/10, 169/11, 169/12, 169/13, 169/16, 191/2, 198/2, 198/3, 198/6, 209, 211, 218, 

240/1, 240/2, 249/2, 249/3, 249/4, 289, 304/3, 304/28, 304/29, 316/3, 316/10, 569/1, 604, 616, 632/2, 633/1, 633/2, 634/2, 

634/4, 647/1, 647/2, 647/3, 647/5, 647/6, 649/1, 649/3, 662, 668/1, 668/5, 688/1, 693, 695, 698, 711/2, 711/3 a 717, 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Chmelištná [703508], tzn. pozemky: parc. č. 23, 25/1, 414/16, 414/21, 414/22, 

414/24, 414/25, 414/27, 414/31, 414/32, 414/34, 418/1, 457/1, 457/2, 457/4, 457/5, 457/6, 458/1, 468/3, 470/1, 470/2, 

476/2, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6, 476/8, 476/9, 476/10, 476/18, 476/19, 476/20, 476/22, 476/23, 476/24, 476/27, 476/28, 

476/34, 484, 485, 495/2, 500/1, 500/13, 509, 522, 523/2, 523/3, 523/4, 523/5, 526, 539/1, 539/2, 539/3, 539/4, 539/5, 

539/7, 550/2, 550/4, 550/5, 550/6, 554, 564/2, 564/5, 564/6, 564/7, 564/9, 564/11, 620/1, 620/2, 620/3, 629, 709/1, 709/2, 

709/3, 778, 785, 787, 790, 798, 809/8, 809/9, 809/10, 809/18, 809/19, 809/49, 809/50, 809/51, 841/1, 843/3, 843/4, 843/5, 

843/6, 845, 847, 849, 850, 855/1, 857 a 858, 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Nepomyšl [703516], tzn. pozemky: parc. č. 17/4, 29, 580/1, 580/2, 581, 582/2, 

3604, 3605, 3621, 3622, 3624, 3953, 3954, 3955, 3961, 4088, 4089, 4090, 4109, 4114, 4115, 4120, 4121, 4123, 4124, 

4125, 4126, 4127, 4128, 4129, 4130, 4131, 4132, 4142, 4143, 4149, 4150, 4152, 4154, 4156, 4157, 4158, 4159, 4160, 

4164, 4165, 4167, 4168, 4169, 4170, 4171, 4172, 4174, 4177, 4178, 4179, 4180, 4181, 4182, 4184, 4185, 4186, 4187, 

4189, 4190, 4191, 4192, 4195, 4197, 4200, 4201, 4203, 4205, 4206, 4209, 4212, 4213, 4214, 4217, 4218, 4220, 4224, 

4225, 4227, 4228, 4230, 4235, 4238, 4239, 4242, 4244, 4245, 4249, 4251, 4255, 4262, 4263, 4264, 4265, 4266, 4267, 

4269, 4270, 4271, 4276, 4282, 4288, 4289, 4290 a 4314, 

městyse Nepomyšl, v katastrálním území Nová Ves u Podbořan [723215], tzn. pozemky: parc. č. 200 a 213, 

v obci Čichalov, v katastrálním území Čichalov [623725], tzn. pozemky: parc. č. 2, 4, 22/5, 22/12, 43, 53, 75/1, 80, 90/6, 

90/7, 90, 91, 103/2, 103/7, 113/2, 115, 150/3, 150/4, 208, 756/1, 756/4, 756/5, 768/5, 768/7, 768/16, 768/17, 768/18, 

768/19, 768/22, 978, 983/1, 983/2, 990/2, 993, 996/1, 996/15, 996/52, 996/53, 996/55, 996/57, 996/59, 996/60, 998, 

1004/5, 1004/8, 1010, 1022, 1048/3, 1048/6, 1048/7, 1048/8, 1064/1, 1065/4, 1065/5, 1069, 1070/1, 1070/3, 1071/1, 

1071/4, 1071/11, 1079/1, 1079/2, 1082, 1083, 1085/3, 1085/4, 1085/5, 1085/7, 1085/8, 1085/10, 1087/1, 1087/2, 1087/3, 

1090, 1097/2, 1097/3, 1099/3 a 1104, 

v obci Čichalov, v katastrálním území Mokrá u Chyší [655554], tzn. pozemky: parc. č. 892, 898, 1323 a 1330, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 204 z 206 

v obci Čichalov, v katastrálním území Štoutov [623741], tzn. pozemky: parc. č. 26, 584, 649, 650, 653, 677/3, 677/4, 

677/8, 699, 701/1, 702, 706/4, 754, 760, 761/1, 765, 773 a 775, 

v obci Lubenec, v katastrálním území Horní Záhoří [687880], tzn. pozemky: parc. č. 50/1, 50/2, 50/3, 59, 101/2, 134/1, 

153/3, 153/5, 153/6, 154, 176, 198/1, 198/2, 198/3, 213, 217/1, 217/3, 217/13, 218, 293/2, 293/3, 297, 299/2 a 301, 

v obci Lubenec, v katastrálním území Libkovice [687898], tzn. pozemky: parc. č. 1173, 1178, 1223, 1224, 1225, 1226, 

1227, 1231, 1232, 1233, 1234/1 a 1237, 

v obci Podbořanský Rohozec, v katastrálním území Podbořanský Rohozec [723223], tzn. pozemky: parc. č. 121, 122, 

124, 427/1, 427/4, 427/5, 427/6, 427/7, 427/8, 427/9, 427/10, 427/12, 445, 547/1, 629, 633/3, 633/4, 639/7, 639/10, 647/1, 

651, 713/1, 713/3, 713/8, 713/9, 713/10, 713/11, 713/12, 713/13, 713/15, 713/16, 713/17, 713/20, 713/31, 713/32, 713/33, 

713/40, 713/43, 713/44, 713/45, 713/46, 713/47, 713/49, 731/1, 733, 735/2, 735/3, 736/2, 736/3, 740, 742/3, 742/4, 742/5, 

744/1, 744/2, 747/1, 748, 754, 755, 835/1, 835/2, 835/7, 835/11, 849/1, 849/3, 849/8, 849/9, 849/10, 849/11, 849/13, 

849/14, 866/1, 872/6, 872/10, 872/14, 872/16, 872/17, 872/18, 872/19, 872/30, 872/31, 882/2, 882/3, 918/1, 953/2, 953/7, 

954/1, 955/2, 956, 968, 974 a 994, 

v obci Radonice, v katastrálním území Háj u Vintířova [782416], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 2/2, 21/1, 21/2, 21/3, 

21/4, 21/5, 21/6, 29/2, 29/3, 29/4, 29/6, 29/7, 30/1, 33/2, 33/3, 33/4, 37, 58/2, 67/1, 67/2, 67/3, 67/5, 67/6, 67/7, 67/8, 67/9, 

67/10, 67/11, 67/12, 67/13, 67/18, 67/20, 67/21, 67/22, 67/24, 67/25, 67/27, 67/28, 118/2, 148/2, 148/3, 148/5, 148/7, 

148/9, 382, 393, 408/2, 415 a 416, 

v obci Radonice, v katastrálním území Kadaňský Rohozec [782424], tzn. pozemky: 97/2 a 1118, 

v obci Radonice, v katastrálním území Kojetín u Radonic [782432], tzn. pozemky: parc. č. 2, 3, 5/2, 6, 1211, 1212, 

1216, 1222, 1283, 1284, 1285, 1292, 1297, 1298, 1308, 1319/1, 1369/2, 1373/1, 1376, 1381, 1407, 1412, 1417, 1418/2, 

1429, 1438, 1439, 1440, 1448, 1463/2, 1465, 1492, 1495, 1497, 1536/2, 1545/1, 1545/2, 1545/3, 1551, 1552, 1553, 1569, 

1573, 1587, 1611, 1627/1, 1627/2, 1628/3, 1629, 1631/1, 1632, 1633, 1634/1, 1640/2, 1641, 1650/1, 1650/2, 1653/1, 

1653/2, 1658, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1667, 1669/2, 1669/3, 1670, 1671, 1673/2, 1675, 1679/2, 1679/3, 1679/5, 1679/6, 

1679/8, 1681/4, 1687/1, 1689, 1690, 1691, 1696, 1697, 1698/1, 1698/2, 1699/1, 1699/2, 1699/5, 1699/7, 1770/1, 1771, 

1773, 1777, 1782, 1784, 1785, 1787, 1806/2, 1841, 1842, 1843/2, 1869/1 a 1869/2, 

v obci Radonice, v katastrálním území Radonice u Kadaně [738280], tzn. pozemky: parc. č. 282/1, 371, 392/1, 682, 

683, 684/1, 684/4, 686, 690/1, 690/2, 690/4, 691, 693/1, 693/2, 694, 695, 696/3, 704/1, 704/2, 705/1, 705/3, 705/5, 705/10, 

706/1, 706/2, 706/3, 706/4, 706/5, 706/6, 706/11, 707/1, 707/2, 707/3, 707/10, 710/2, 724/5, 740/1, 752, 753, 757/1, 758/1, 

758/2, 758/3, 759/1, 759/2, 759/3, 759/4, 764/2, 764/3, 764/12, 766/1, 766/2, 767, 768, 769/2, 770, 771, 772/7, 773/1, 

773/2, 775/1, 775/2, 776, 777/2, 782/1, 784/6, 786, 795/10, 856/3, 858, 859/1, 859/6, 859/7, 859/12, 859/13, 868/5, 870, 

1076/1, 1093, 1100, 1101, 1102, 1135/1, 1137/8, 1137/17, 1137/18, 1179/2, 1179/3, 1180/1, 1180/3, 1181, 1189/2, 1193/2, 

1193/3, 1194, 1195, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 1197/5 a 1198, 

v obci Radonice, v katastrálním území Sedlec u Radonic [782475], tzn. pozemky: parc. č. 935/1, 941 a 1234, 

v obci Radonice, v katastrálním území Vintířov u Radonic [782441], tzn. pozemky: parc. č. 218/1, 220/1, 220/4, 220/6, 

221, 222, 223/1, 223/2, 223/3, 224/5, 224/6, 224/8, 226, 231/1, 231/5, 232/5, 233/1, 233/4, 234, 236/3, 237/1, 237/2, 238/1, 

238/3, 238/4, 238/5, 238/6, 238/8, 240/2, 242/1, 242/2, 245/1, 252/2, 256/1, 258, 259/1, 260/3, 260/5, 260/6, 260/7, 260/8, 

261, 268/3, 269/1, 269/2, 269/3, 271, 272, 273, 274, 275/1, 275/3, 277/1, 296, 297, 298, 299, 301, 302, 303/3, 323, 326, 

330, 334/1, 334/2, 341, 342, 343/1, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 421/2, 423/3, 423/4, 427/5, 427/6, 428, 

429, 431, 432, 433, 434, 435, 436/2, 445, 452/2, 453/2, 454/1, 454/3, 455/4, 459, 460, 462/2, 463/1, 465, 466, 467, 469, 

470, 474, 475, 481, 482/2, 483, 525, 526, 528, 529/1, 531/4, 532/3, 532/4, 532/5, 537, 539, 540, 541, 543, 544, 545, 548, 

549, 551, 552, 553 a 554, 

v obci Radonice, v katastrálním území Vojnín [782459], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 4, 9, 10, 12/1, 22/1, 22/2, 22/3, 

22/4, 22/5, 72, 92, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 104/5, 112, 117/1, 117/2, 124/3, 131/4, 152/1, 152/5, 170/1, 170/3, 170/4, 

382/5, 389, 391/2, 394, 417/1, 420/2, 423/2, 430, 434, 440, 442, 446, 448/1 a 450, 

v obci Rokle, v katastrálním území Rokle [740675], tzn. pozemky: parc. č. 1, 2, 5, 9/1, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22, 

25/1, 25/3, 26/4, 26/5, 27/2, 29/1, 31, 32, 34/1, 35, 36/2, 37, 47, 49/1, 49/3, 50, 51/1, 51/3, 51/4, 51/6, 52/3, 52/4, 52/5, 

52/6, 52/7, 52/8, 52/9, 54/2, 54/3, 54/4, 54/5, 54/6, 55, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 57/1, 58, 59, 60/1, 60/3, 61, 62/1, 62/3, 

62/4, 62/5, 71, 72, 76/11, 76/15, 76/26, 78/1, 78/2, 78/3, 80, 81, 82, 86/1, 86/2, 87/7, 87/8, 88, 90, 91/2, 91/4, 93, 94/1, 

94/3, 96, 97, 100/1, 102, 109, 111, 112, 113, 117/4, 121/2, 126, 128, 142/2, 142/4, 142/5, 142/6, 146/2, 146/3, 147/4, 148/2, 

148/3, 152/3, 152/4, 156/1, 159/1, 159/2, 162/2, 165/2, 241/2, 402/1, 403/1, 403/2, 406/1, 408/2, 409/2, 409/4, 409/5, 

409/9, 409/10, 411, 412, 414, 416, 418/1, 418/2, 419/2, 419/3, 422, 423/1, 579/2, 583/1, 583/3, 583/4, 586/1, 586/6, 600, 

674/1, 674/2, 678/1, 680, 682, 686/1, 688/1, 688/2, 728/1, 730, 733, 734, 735, 740/1, 740/2, 740/3, 742/1, 752, 753/1, 

753/2, 754, 755, 756, 757, 759, 768, 788/1, 789 a 798/1, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Dražov [632325], tzn. pozemky: parc. č. 1110/13, 1110/22, 1110/3, 1311/1, 

2467/1, 2904/1, 3026, 3041, 3047, 3049, 3053, 3054, 3055, 3060, 3258, 3259, 3311, 3523, 3524, 3547, 3548, 3551, 3579, 

3584, 3590, 3600, 3614, 3615, 3620, 3621, 3622, 3627 a 3629, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Hlinky [632317], tzn. pozemky: parc. č. 94/5, 96/6, 96/7, 408 a 415, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Stanovice [753645], tzn. pozemek: parc. č. 1930/1, 

v obci Teplička, v katastrálním území Teplička, [766402], tzn. pozemky: parc. č. 508/3, 616/3, 622/3, 672, 674/1, 827/1, 

827/2, 827/3, 827/4, 846/1, 899, 901, 919, 949/2, 964, 983, 996/1 a 996/2, 

v obci Valeč, v katastrálním území Jeřeň [776572], tzn. pozemky: parc. č. 41, 42, 43/2, 44/1, 44/2, 355, 607/1, 609, 

611/2, 612, 620/1, 620/3, 620/4, 626, 629/3, 629/4, 634, 636, 638, 641/2, 641/3, 644, 645/2, 646, 647, 648/1, 648/2, 653/2, 

664/1, 665, 667, 680, 684/1, 684/2, 686, 687, 707, 708, 719, 763, 767/1, 769, 770, 771, 772 a 777, 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 205 z 206 

v obci Valeč, v katastrálním území Kostrčany [670685], tzn. pozemky: parc. č. 1, 18/1, 18/2, 18/4, 18/5, 23/6, 23/7, 25, 

29, 31/1, 32, 33, 35, 37/2, 38/3, 41, 46/1, 48, 50/1, 50/3, 51/1, 51/2, 52, 53, 63, 66, 92, 159/2, 160/15, 165, 173, 392/4, 414, 

419/9, 424, 426/1, 426/2, 446, 452, 463, 464, 465 a 466, 

v obci Valeč, v katastrálním území Velký Hlavákov [688631], tzn. pozemky: parc. č. 835/3 a 978, 

v obci Valeč, v katastrálním území Nahořečice [670693], tzn. pozemky: parc. č. 11/1, 39, 52/3, 59, 60, 66/1, 69, 73, 74/3, 

79, 89/1, 90/1, 90/3, 96, 98, 99, 102, 104/1, 108, 111, 112, 113, 115, 122/2, 248/1, 257/2, 266, 268, 269, 270, 284 a 309, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Budov [780278], tzn. pozemky: parc. č. 31/1, 32, 33, 37, 59, 64, 67, 68, 69, 70, 

76, 77, 78, 82, 285/1, 285/2, 286, 294/2, 296 a 298, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Týniště [780294], tzn. pozemky: parc. č. 310/1, 314, 315, 324 a 879/1, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Vahaneč [780308], tzn. pozemky: parc. č. 9/1, 12, 22, 70, 98, 101/5, 101/8, 

101/9, 101/17, 101/20, 101/21, 101/23, 101/24, 101/26, 101/27, 101/41, 101/43, 169/1, 169/2, 172/1, 179/1, 184/2, 184/3, 

184/5, 184/8, 184/12, 184/14, 184/15, 187, 189, 193/2, 193/4, 193/5, 255/2, 270/23, 683/2, 683/4, 683/5, 683/6, 752, 

767/21, 767/31, 767/33, 767/34, 770, 790/2, 790/3, 818, 826/1, 826/2, 826/3, 830, 831/1, 831/2, 857, 859, 873/1, 888, 

890/1, 890/4, 890/5, 892/1, 892/7, 900, 905/1, 906, 909/2, 911, 913, 915 a 943, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Verušičky [780316], tzn. pozemky: parc. č. 149/3, 149/6, 162/2, 312, 313/1 

a 315/1, 

v obci Vilémov, v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238], tzn. pozemky: parc. č. 2/1, 3/1, 3/9, 161/2, 162, 

163/2, 163/3, 163/5, 163/7, 163/9, 163/10, 163/11, 163/15, 163/16, 163/20, 164, 165, 166/1, 166/2, 167, 170, 171, 172, 173, 

174, 176/1, 177/1, 177/2, 183/1, 183/2, 183/3, 184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 185/1, 185/2, 186/3, 187/5, 189, 190/1, 191, 192, 

193, 196/1, 196/5, 197, 198/1, 198/2, 198/3, 198/4, 198/5, 199/3, 199/4, 199/7, 200/2, 207/2, 209/3, 211/3, 214/1, 214/2, 

215/1, 215/2, 216/2, 216/3, 216/4, 216/5, 216/6, 216/7, 216/8, 219/1, 219/4, 219/6, 219/10, 220/1, 220/2, 221/1, 222, 228, 

229, 230, 232/1, 232/2, 233, 234, 235, 236, 237/1, 242/1, 242/2, 243/2, 244/2, 244/3, 244/4, 245/2, 246/2, 246/4, 246/6, 

246/7, 249, 255, 257, 264/2, 265, 371/1, 371/4, 372, 373/1, 375/1, 381/3, 381/4, 381/5, 382/1, 382/7, 403/1, 403/4, 403/6, 

403/8, 412/1, 412/2, 412/3, 412/4, 412/5, 413, 415/1, 415/3, 419/1, 419/2, 419/3, 419/4, 420/1, 420/2, 420/3, 423, 424, 

425/2, 426/1, 426/2, 428/3, 428/4, 428/5, 429/4, 430/1, 430/2, 430/3, 431/1, 431/2, 431/6, 433/1, 433/3, 434/1, 434/2, 

435/1, 436/2, 437, 439/2, 439/3, 439/4, 440/2, 441/2, 442/1, 442/4, 444, 445/1, 446/1, 446/2, 448/2, 448/3, 448/4, 449/2, 

451/2, 454, 461/1, 461/2, 461/3, 462/1, 462/4, 463/1, 463/2, 463/3, 464/1, 465, 466/3, 474, 477/1, 477/6, 477/7, 487/1, 

487/4, 487/5, 487/6, 489, 490/1, 490/3, 491, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500 a 501, 

v obci Vrbice, v katastrálním území Skřipová [785903], tzn. pozemky: parc. č. 3/1, 8, 9, 10/1, 21, 25/1, 31/1, 31/2, 32/2, 

39, 50, 57/3, 57/4, 147/1, 147/3, 154/1, 177/1, 177/3, 177/4, 197/1, 197/4, 366, 399, 413, 449, 459/3, 460/1, 461, 482, 

489/1, 497, 498/1, 502, 512/1, 518, 521, 523, 541, 542, 544, 545, 582/1, 582/4, 582/5, 582/7, 582/11, 584/2, 584/3, 584/4, 

586/3, 586/8, 586/9, 586/10, 590/1, 596/1, 596/5, 596/6, 596/7, 597, 598/2, 601, 603, 606, 608 a 610, 

v obci Vrbice, v katastrálním území Vrbice u Valče [785911], tzn. pozemky: parc. č. 5, 8/1, 25, 29/1, 44, 47, 51, 55/1, 

55/2, 56/5, 66/2, 66/4, 69, 75, 78, 91, 132, 133, 136/1, 136/8, 329/1, 330/2, 331, 332, 334, 335, 336, 346/1, 346/2, 354, 370, 

417/2, 417/8, 417/10, 417/11, 417/15, 417/16, 417/21, 417/25, 427/1, 427/2, 427/9, 1217/10, 1378/9, 1378/10, 1378/16, 

1399, 1401, 1408/1, 1408/3, 1418, 1424/1, 1424/2, 1429/1, 1429/2, 1433/1, 1457, 1465/2, 1465/3, 1465/4, 1465/5, 1465/6, 

1465/7, 1465/8, 1476/2, 1476/3, 1476/4, 1476/5, 1486/2, 1486/3, 1486/4, 1500/2, 1516/2, 1539/3, 1540/1, 1548/1, 1549/1, 

1551, 1552/1, 1574/3, 1578, 1590, 1614/1, 1614/3, 1614/4, 1630/1, 1640/1, 1650, 1653, 1655, 1656/1, 1656/2, 1657/2, 

1660, 1661, 1662, 1664/4, 1684/3, 1695, 1696, 1699, 1747/1, 1747/4, 1747/6, 1747/7, 1753/3, 1770, 1777, 1788/1, 1790/1, 

1790/2, 1790/8, 1790/9, 1790/10, 1790/14, 1790/15, 1790/16, 1790/17, 1790/18, 1818/1, 1818/2, 1823/2, 1824, 1829/1, 

1829/4, 1829/5, 1831, 1841/2, 1853, 1859/2, 1859/3, 1859/4, 1894/1, 1894/5, 1899/1, 1899/3, 1899/4, 1933/1, 1933/2, 

1941/5, 1941/6, 1960/2, 1964/4, 1964/5, 1965, 1967, 1968, 1970/1, 1970/2, 1972, 1979, 1986/3, 1992/1, 1992/2, 1992/3, 

1994, 1995/1, 1997/1, 2016, 2023/4, 2023/5, 2025/2, 2027, 2028, 2032, 2038, 2044/16, 2044/17 a 2055. 

na vědomí: 

Česká geologická služba, Správa oblastních geologů, sídlo: Klárov 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

České dráhy, a.s., sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

České Radiokomunikace a.s., sídlo: Skokanská 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 

ČEZ Teplárenská, a.s., sídlo: Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany u Prahy 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, adresa: Jednoty 

č. p. 1773, 356 01 Sokolov 1 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, adresa: Poštovní 

přihrádka 179, 401 79 Ústí nad Labem-centrum 

MERO ČR, a.s., sídlo: Veltruská č. p. 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1 

NET4GAS, s.r.o., sídlo: Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle 

Nordic Telecom s.r.o., sídlo: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4-Michle 

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik, sídlo: Navigační č. p. 787, 252 61 Jeneč 

Severočeské doly a.s., sídlo: Boženy Němcové č. p. 5359, 430 01 Chomutov 1 

SITEL, spol. s r.o., sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4-Michle 

Technické služby Horní Slavkov s.r.o., sídlo: Hornova č. p. 825, 357 31 Horní Slavkov 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., sídlo: Jana Žižky 835/9, 434 01 Most 1 



Č. J.: MPO 9945/20/645 – SÚ 

 

Stránka 206 z 206 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, adresa: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město 

k vyvěšení na úředních deskách úřadů obcí, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn; rozhodnutí včetně 

přílohy rozhodnutí je zasláno těmto úřadům obcí jakožto příloha samostatné žádosti o zveřejnění písemnosti, analogicky dle 

ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu: 

Městský úřad Bečov nad Teplou k vyvěšení na úřední desce, adresa: nám. 5. května č. p. 1, 

364 64 Bečov nad Teplou 

Městský úřad Bochov k vyvěšení na úřední desce, adresa: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov 

Městský úřad Horní Slavkov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

Městský úřad Kadaň k vyvěšení na úřední desce, adresa: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1 

Městský úřad Klášterec nad Ohří k vyvěšení na úřední desce, adresa: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 

431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Městský úřad Loket k vyvěšení na úřední desce, adresa: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1 

Městský úřad Mašťov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov 

Městský úřad Sokolov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

Městský úřad Vroutek k vyvěšení na úřední desce, adresa: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek 

Městský úřad Žlutice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Čichalov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Lubenec k vyvěšení na úřední desce, adresa: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec 

Obecní úřad Podbořanský Rohozec k vyvěšení na úřední desce, adresa: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 

441 01 Podbořany 

Obecní úřad Radonice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně 

Obecní úřad Rokle k vyvěšení na úřední desce, adresa: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 

Obecní úřad Stanovice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1 

Obecní úřad Teplička k vyvěšení na úřední desce, adresa: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou 

Obecní úřad Valeč k vyvěšení na úřední desce, adresa: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše 

Obecní úřad Verušičky k vyvěšení na úřední desce, adresa: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Vilémov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně 

Obecní úřad Vrbice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše 

Úřad městyse Nepomyšl k vyvěšení na úřední desce, adresa: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl 

Toto rozhodnutí - společné povolení včetně přílohy rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 

na úřední desce. 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 

podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 


	bookmark2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	bookmark8
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark6

		2021-11-22T13:57:26+0000




